
**JESUS**SCHOOL** info**

( ..sem tam..i poeticky..)

 10.12.2022.. : JP: OMLOUVÁM SE, NĚKTERÉ ZDEJŠÍ ÚDAJE UŽ NEMUSEJÍ ODPOVÍDAT AKTUÁLNOSTI, NĚKTERÉ
ZDEJŠÍ www LINKY JIŽ NEMUSEJÍ BÝT Z RŮZNÝCH DŮVODŮ FUNKČNÍ..NAPŘÍKLAD PROTO, ŽE MI PROVIDEŘI

OBČAS MAŽOU MOJE STRÁNKY, KTERÉ JIŽ NENAVŠTĚVUJI, DO LTERÝCH JIŽ NEPŘISPÍVÁM, JEDNÍM Z
TAKOVÝCH www LINKŮ JE například WEB ´´ČERNÁ LABUŤ“, KTERÝ JE FUNKČNÍ JIŽ JEN Z ČÁSTI, ALE PNECHAL

JSEM JEJ ZDE S OHLEDEM NA UMĚLECKÉ ZTVÁRNĚNÍ WEBU, ALESPOŇ VE STÁVAJÍCÍ FORMĚ. ČERNOU_LABUŤ
UŽ NEPOUŽÍVÁM, MÁM JIŽ JINÝ SVŮJ WEB COBY MOU OSOBNÍ SEZNAMKU, UVEDENÝ NA JINÝCH MÍSTECH

MÉHO PÍSMA. DO

~~~

Golden Info web
**JESUS SCHOOL** **ONE**

Politika plus.., Poezie plus.., Společnost..

~~~

Společnost..

Říkává i SE:

,,VEZMI, VEM, ROZUM DO HRSTI" ! Nojo, ale, když už jej člověk MÁ V HRSTI, CO SNÍM ? ,,KAM i S NÍM " ??
ŽE ?? 

Když není V HLAVĚ.. V SRDCI, V SRDCÍCH.. SI.. ?? ŽE ?? 

KDYŽ JEN V HRSTI, 
V DLANI SI

JE. 
Co? Že si člověk alespoň v dlani své s Ním UŽIJE ?? 

Nó.., Leda tak.. 

NEŽLI JEJ 
"ÓhM".. i : OMYJE. 

~~~
~~~

VOLBY parlamentní 2021, 
a nadcházející do oficiálního úřadu prezidenta ČR:



VOLÍM: PIRÁTY. Českou politickou stranu PIRÁTSKOU 
( PIRÁTI. CZ ). 

10.12.2021:.. JP TIPS: 

>>´PRÁVNÍ STÁT.ORG´<<
´JPeBOOK.ORG´   ..     ´GREEN4.LIVE´

(31.10.2022)..´JP´TIPS : NA   KANDIDÁTY/KANDIDÁTKY DO OFFICO
PREZIDENTSKÉHO_ÚŘADU ČR   

~~

JESUS SCHOOL ONE.blogspot.com >>

LIDU ČR.blogspot.com >>

PANOPTIKUM 3.blogspot.com >>

JESUS.estranky.cz..>> 

(pokud Vám vyhledávač SS_SABOTÉRSKY napíše, že stránku nelze zobrazit, že je nedůvěryhodná, například, zkuste její celý název

zkopírovat do hlavního příkazového řádku vyhledávače.. obvykle nahoře na obrazovce. )

** Černá Labuť..** >>     (Moje osobní seznamka)

Poezie.. plus.. >>     (Moje i Vám poezie..plus)

**

LIDU ČR.., VLÁDĚ ČR.. >>     (s koncovkou oboje: .blogspot.com)

~~

(www Linky  ~  odkazy, na webu:   www.GoldenFriendOne.blogspot.com  ,
také na webu:   www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku   ):

Český Armagedon..**MOJE** VAROVÁNÍ ze 13.4.2020 !! >>

Český Armagedon !!.. >>

http://www.pirati.cz/
https://pravnistat.org/
https://kandidaticz.proweb.cz/
https://kandidaticz.proweb.cz/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://jpebook.org/
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/10/covid-19-vlada-ceska-vlady-ceske.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/04/cistedle-meho-usudku-analyticko.html
http://www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku
http://www.GoldenFriendOne.blogspot.com/
http://www.liducr.blogspot.com/
http://www.goldeninfoweb37.webnode.cz/poezie-plus
http://www.goldeninfoweb37.webnode.cz/cerna-labut?_ga=2.68775761.1923874804.1608019530-58919581.1592047686
http://jesus.estranky.cz/
http://panoptikum3.blogspot.com/
http://www.liducr.blogspot.com/
http://www.jesusschoolone.blogspot.com/


pondělí 13. dubna 2020

Čistě..dle mého úsudku analyticko matematicky..názor můj na ,,rozvolňování 
zavedených opatření proti koronaviru ,,Covid 19"..v České republice: Dle 
uvedené matematiky, kdy se v současnosti jeden nakažený přibližuje počtu jím 
nakažených číslu ,,jedna") mi ,,logicky" vychází, že vláda by NEměla ,,uvolňovat"
opatření proti ,,koronaviru Covid 19", chce li se vláda chovat, zachovat, 
zodpovědně a co možná nejbezpečněji, pokud denní nárůst počtu nově 
infikovaných ( při udržení minimálně současné ..před Velikonocemi..kapacitě 
testování ) přesáhne číslo (strop): 170 !!! Pokud vláda zná uvedená čísla, a 
vědomě půjde nad zde uvedený ,,strop", pak by.. podle mého názoru.., mohlo 
jít, ,,šlo", o nezodpovědný hazard se zdravím, se životy národa, populace, s 
ohrožením i tak zase možností dalšího rozšíření této virózy do světa, s 
zvráceností snahy aplikovat Gestapácký systém tak zvané Prymulovsko 
Babišinské ,,chytré karantény", kdy dle níže i uvedeného z článků ve www linku 
se můžeme dočíst, že tento ,,systém Gestapácký", IZOLUJE potencionálně 
označené osoby, a ,,Pokud možno je testuje(krok n.2)..což právě, pořadí těchto 
dvou kroků je ,,Gestapáctvím..tím. Odvoz, izolace, najednou, nic netušících 
Lidí..tak to provozovalo Gestapo, a možná dnes to provozují režimy autokratické,
typu Erdoganův, Kimův, Putinův, komunistické Číny, která svou rozpínavou 
politikou při takovémto přístupu k ,,ŽIVOTU, K LIDSKOPRÁVNOSTI", JE 
ZNAČNĚ I SVĚTU, s režimy těmito autokratickými, NEbezpečnou ,,reality show". 
|| || Vláda nebude    uvolňovat  opatření při růstu 400 infikovaných denně 

https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/vlada-nebude-uvolnovat-opatreni-pri-rustu-400-infikovanych-
denne/1878745?utm_source=incomaker&utm_medium=rss

Vystavil blogger: GoldenFriendOne v 4/13/2020 03:43:00 dop. 

VEŘEJNÁ VÝZVA VLÁDĚ ČR.. >>

15.12.2020: ,,Zase pozdě, zase na půl.. 

Vláda zavírá oči před Lockdownem.." 

( Jan Lipold šéfkomentátor Seznam.cz ).. >>

~~

**Jiří**

~~~

http://www.jiripelisek.blogspot.com/
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/komentar-zase-pozde-zase-napul-vlada-zavira-oci-pred-lockdownem-133825
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/komentar-zase-pozde-zase-napul-vlada-zavira-oci-pred-lockdownem-133825
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/komentar-zase-pozde-zase-napul-vlada-zavira-oci-pred-lockdownem-133825
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/verejna-vyzva-vlade-cr-ceska-fasisticka.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/04/cistedle-meho-usudku-analyticko.html
https://www.blogger.com/profile/04568797492062560307
https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/vlada-nebude-uvolnovat-opatreni-pri-rustu-400-infikovanych-denne/1878745?utm_source=incomaker&utm_medium=rss
https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/vlada-nebude-uvolnovat-opatreni-pri-rustu-400-infikovanych-denne/1878745?utm_source=incomaker&utm_medium=rss


CESTA informací, ŽIVOTA, Rájem prošlapaná..

.. "JEN.. JÍT JÍ.."

.. i"Ty" si.. : SVĚTA

"NÁRODOVÍ"

~~~

**VÁNOCE, přicházející, I ty CELOROČNÍ**.. 

**NADĚJE TA**.. 

**I O: **SVÍTÁNÍ v NÁS** 

Tož.. NECHME SE
�OPÁJET JIMI.. �

�tóny
jejich.. :

I : CELOROČNĚ,
I : KAŽDOROČNĚ

(www Linky  ~  odkazy, NA DĚTSKÉ PĚVECKÉ SBORY S VÁNOČNÍMI KONCERTY přes vyhledávač
Google, na webu:   www.GoldenFriendOne.blogspot.com  ,

také na webu:   www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku   ):

Tož: "NA ZDRAVÍ" **

a ještě: **✨"nášup"✨**

ještě: **✨"repete"✨ **

❤❤

�** "Vzpomíná  me" **�

https://youtu.be/FB7_c0MnbX8
https://youtu.be/FB7_c0MnbX8
https://www.bing.com/search?q=d%C4%9Btsk%C3%BD+sbor&form=ASUTDF&pc=EUPP_NP07&src=IE-SearchBoxhttps://www.bing.com/search?q=d%C4%9Btsk%C3%BD+sbor&form=ASUTDF&pc=EUPP_NP07&src=IE-SearchBox
https://www.bing.com/search?q=d%C4%9Btsk%C3%BD+sbor+v%C3%A1no%C4%8Dn%C3%AD+koncert&form=ASUTDF&pc=EUPP_NP07&src=IE-SearchBox
https://www.google.com/search?source=hp&ei=OJ7LX6m3K7XMgweazrSoBw&q=kuh%C5%88ata+v%C3%A1no%C4%8Dn%C3%AD+koncert&oq=kuh%C5%88ata+v%C3%A1no%C4%8Dn%C3%AD+koncert&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIFCCEQoAEyBQghEKABOgUIABCxAzoICAAQsQMQgwE6AgguOgIIADoFCC4QsQM6BAgAEAo6AggmOgcILhANEJMCOgQIABANOgQILhANOgYIABANEB46BwghEAoQoAE6BAghEBVQvg9Y1I4BYKaaAWgAcAB4AIABigiIAZswkgEOMC44LjExLjEuMi43LTGYAQCgAQGqAQdnd3Mtd2l6&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwips5O4i7ftAhU15uAKHRonDXUQ4dUDCAo&uact=5#spf=1607179858630
http://www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku
http://www.GoldenFriendOne.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/vanoce-prichazejici-i-ty-celorocni.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/vanoce-prichazejici-i-ty-celorocni.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/vanoce-prichazejici-i-ty-celorocni.html


( Iveta Bartošová, její píseň, klip, o České pohádce: “POPELKA“ ..youtu.be Link na webu:
www.GoldenFriendOne.blogspot.com  ,

také na webu:   www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku   )

✨ ✨

✨✨✨

�Miluješ ?�
( text s Linkem na píseń s klipem Karla Gotta: “A” youtu.be Link na webu:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com  ,
také na webu:   www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku   )

***********
✨✨✨
✨✨

~~~
**Jiří**

( JiriPelisek.blogspot.com )
✨✨✨

~~~
"Živě" : Praha **Staroměstské✨��  ✨  náměstí"�*

( Pohledem z kamery, umístěné na jednom z tamních hotelů..www Link na webu:
www.GoldenFriendOne.blogspot.com  ,

také na webu:   www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku )
✨� ✨

� ✨✨
❤❤

~~~

CESTA informací, ŽIVOTA, Rájem prošlapaná..
.. "JEN.. JÍT JÍ.."

.. i "Ty" si.. : SVĚTA

"NÁRODOVÍ"

~~~

http://www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku
http://www.GoldenFriendOne.blogspot.com/
https://hotel-lippert.click2stream.com/
https://hotel-lippert.click2stream.com/
https://jiripelisek.blogspot.com/
https://jiripelisek.blogspot.com/
http://www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku
http://www.GoldenFriendOne.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/milujes.html
http://www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku
http://www.GoldenFriendOne.blogspot.com/


Ahoj VŠEM..
.. Tak už Vám zase píšu, trošku.. :-) ODSUD. SNAD TO tady JE, A BUDE, V KLIDU, bez problémů
technických, kvalitativně. Uvidím, CO bude (či nebude) kdy zapotřebí, informatívně, abych SEM

připisoval, krom informací ve výše uvedených www_Lincích, své INFO Vám :-). Abych se neopakoval..
Sledujte, studujte, **Moje**Písmo**.. i v uvedených www Lincích, a v nich podLincích.. dokud TAM,

technicky, JSOU. VYPLATÍ SE TO !! :-)

Toliko teď zde DNES (11.prosince 2020) ode Mne ÚVODNĚ.. **Jiří**

~~~

Pár článků z webu
  www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku   :

13.12.2020: K pořadu Václava Moravce na ČT, který jsem ochoten ještě
z pořadů ČT sledovat:

Přístavba jaderných bloků: V žádném případě NEpřipouštět do tendru Rusko, Čínu..ani jako součást v
kooperaci. Pokud MNE NEuposlechnete, politici, političky, ČR, nezoufejte si pak.. neboť i jen jeden

prvek, faktor, jejich, včetně Lidských zdrojů, tito.. náležitě využijí v rámci své zákeřně útočné hybridně
NOVOdobě Jakuzí podvratné války, vedené proti ,,Rádoby demokratickému svobodném světu":

,,západu".

Senátor Drahoš.. je ve výboru pro Lidská práva, a nechává v ČR plynout ,,exekuční fašismus"??!! ( viz
www Link ,,www.LIDÉ ČR.." uvedený výše)??!!

,,Drahoši" , za Mne: DEJ SI ODCHOD!!
Takovéhle politiky Český národ NEPOTŘEBUJE!!

~~
Černé roušky na ústech dětí ? Ne??

A děti, i Děti Boží plnoleté, i nezletilé, musejí se koukat na roušky černé JEJICH plnoletých ?? TO
Neděláte si, LIDÉ, na Zemi planetě dobrou službu jimi.. SI. Ani těm.. svým dětem.

~~~

http://www.GoldenInfoWeb37.webnode/o-parku
https://www.forhealthone.blogspot.com/


12.12.2020 : Fašisté, fašistky, mentalitou svou, světa, se, jak to tak sleduji, rozhodli, že si 
,,TO ROZDAJÍ PODVRATNĚ VÁLEČNĚ ÚTOČNĚ RŮZNĚ..

I hybridně tak.. ,

ROVNOU SE :

"STVOŘITELEM VEŠKERENSTVA".. ( V **Mojí** jednotě s NÍM ).

TO si však.. tentokrát,

myslím,

NEvybrali

správnou oběť.

~~~



Více než receptář..RECEPTÁŘ.. PLUS.. 

FOR HEALTH ONE.. Co se zde, dozvíte? A ve zdejších, souvisejících odkazech ? 

Dozvíte se v nich: Informace, doporučení, tipy, z Darů Nebes..,,Pro život v optimálním zdraví, důstojný všem", 
jelikož tyto dva pojmy spolu velmi úzce, i se zdravím Matky Země, spolu s prosperitou, tou.. (jednotlivců, 
rodin, národů, států), souvisejí. Zdejší texty informativní, uvedené principy, jsou posvěceny Stvořitelem, 
universálně platné pro všechny Lidské bytosti, vycházející ze zákonů Kosmu. 

pondělí 2. července 2018

**FOR~HEALTH** **ONE**.. VÍCE, JAK **"ZDRAVÝ RECEPTÁŘ"**Receptář: ,, 
Škola pH vyvážené stravy" : 

Zakladatel klubu: www.eco-nature-for-life.blogspot.com
             activities

» Jiří Pelíšek   «
celostní přírodní medicinman

( kvalitativně jeden z mála těch nejlepších na světě, charitativně )
spolu s drobnou občasnou textovou amatérskou charitativní uměleckou tvorbou

( publikující též pod. signaturou svou:

**Jesus of Nazareth**,
*nyní z Prahy*

 » ( i : ,, VÍTĚZ..   ten " .) «
dále pod pseudonymy: Dobrovský..poezie, též: Samuelson..socio ekonomicko politická témata ve jménu: legislativy ,,pro zdraví

bližních, Lidu", ve jménu ,,pro život"důstojný všem, což bývá obvykle vše s kvalitou zdraví, života, neoddělitelně spjaté )

můj TIP: >> Jak žít život v optimálním zdraví ? Jak na   ( nevrozené )   nemoce ?   (můj názor)<<

~~~~~~

Kontakt:
email: JPelischek@outlook.com

~~~

VÍCE NEŽ "RECEPTÁŘ" :

https://gifts-from-heaven-one.blogspot.com/
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2019/11/vitez-ten.html
http://www.jiripelisek.blogspot.com/
http://www.eco-nature-for-life.blogspot.com/
http://forhealthone.blogspot.com/2018/07/jiripelisek-drobnaobcasna-textova.html
http://forhealthone.blogspot.com/2018/07/jiripelisek-drobnaobcasna-textova.html


systém 

,,ŠKOLA pH vyvážené stravy"
www.ForHealthOne

.blogspot.com , 
pro možnost života v optimálním zdraví, 

též pro optimální udržitelnost života, Lidské civilizace, na planetě Zemi, též pro ochranu klimatu Matky
Země a jejího, tudíž i našeho, bytostí na ní, zdraví. 

Nedílnou součástí tohoto

"Celostního, pro zdraví, RECEPTÁŘE"

ve smyslu zde uvedeném, jsou má pozitivní doporučení v textech a v odkazech, pododkazech blogů:
www.GoldenFriendOne.blogspot.com

taktéž:
www.GreenSystemsInfo.blogspot.com

..

,,School of balanced body pH, food recipes
**

( Škola vyváženého pH těla, recepty )" :
~~~

pH VYVÁŽENÁ STRAVA, 
JAKO PREVENCE ,,CIVILIZAČNÍCH" NEMOCÍ

dle tohoto receptáře

Autor: Jiří Pelíšek
( narozen 5. února 1968, v Praze )

RECEPTÁŘ NOVÉHO VĚKU
(s návratem ke kořenům)

www.ForHealthOne
.blogspot.com 

začínáme: 

Doporučuji, sledujte tento receptář, 

jeho aktualizace v čase, 

http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
https://greensystemsinfo.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


jelikož do něho vepisuji průběžně, 

v čase, další své recepty, 
a rozšiřuji jej též v čase, o své další poznatky.

!!!! Tedy, myslím, by i školská, i zdravotnicko
  

pečovatelská , zařízení, například typu: školy, školky,

 učiliště, nemocnice..

 ..

  

 ..také léčebny pro dlouhodobě nemocné ( LDN),
domovy seniorů, měly strávníkům ve svých 

gastronomických provozech,
..

či prostě v nabídce jídelníčku, každodenně, ( a vidím,

vnímám, to jako naprosto nezbytné ) v zájmu ,,zdraví

 Lidu", nabízet kvalitu zde uvedeného receptáře, 

tedy: kvalitu ,,pH vyváženého jídelníčku",

 ..kvalitu tak: ,,pH vyvážené stravy" !!!!

dále, myslím:

Tento receptář, odkaz na tento receptář,

 by měl být, například ve svobodné vůli jejich, také k dispozici ve všech ordinacích 

praktických lékařů, případně i v jiných ordinacích lékařů,

také v dietologických poradnách,

v ordinacích léčitelů,

v prodejnách bylinek a potravinových doplňků stravy,

preventivně, ku zdraví Lidu.

( k tomu ode mne mají všechny tyhle instituce, subjekty, Lékaři, Léčitelé,

v naší zemi České, i na celé planetě Zemi,



souhlas, byť by se v jejich případě jednalo o výdělečnou, 

tedy komerční činnost. Uděluji těmto všem zde uvedeným

 subjektům, institucím, Lékařům, Léčitelům, v tomto, časově neomezenou, trvalý, 

tedy navždy, souhlas k šíření, doporučování,  tohoto
mého textu..receptáře, ku blahu a zdraví Lidu, tedy tyto zde výše uvedené subjekty, osoby,

instituce, Lékaři, Léčitelé, mohou BEZPLATNĚ při své činnosti doporučovat Lidem, Lidu, tento
zde uvedený internetový odkaz na receptář:

www.ForHealthOne.blogspot.com 
( vyhrazuji si právo tento udělený souhlas, bez uvedení důvodu zrušit, či jednotlivým

subjektům, v případě mého zjištění, či při mém podezření na zneužívání receptáře s ohledem
na zachování kvality, tedy při mém zjištění, či při mém podezření, že dochází v tom, kterém

případě, ke snižování kvality ).
Dále obecně doporučuji, k zde uvedenému CELOSTNÍMU 

**"VÍCE JAK RECEPTÁŘI"**
přistupovat studijně pro prevenci onemocnění, i například jako součást již probíhající léčby, či i případně pro

léčbu samotnou:
( vždy však, výhradně s vědomím, a se souhlasem, Vašeho ošetřujícího lékaře )

~~~~~~

Výraznou podporou tělu, jeho zdraví, shledávám, dle citlivého uvážení, 
( vždy však, výhradně s vědomím, a se souhlasem, Vašeho ošetřujícího lékaře,

přičemž zdůrazňuji zde tuto důležitost poradit se s lékařem, 
zejména pro těhotné ženy, a dětem )

v užívání bylinek v jejich naturální formě, tedy ve formě čajů, 
případně i extraktů z nich.

Neboť: ,,Bylinky tu vždycky byly"..na Zemi, planetě.
( Jak říkávala jedna moje kamarádka, bylinářka ).

~~~~~~

Tento text, receptář, je chráněn autorským zákonem. Jeho šíření je povoleno
AUTOREM BEZPLATNĚ, TEDY ZDARMA, OVŠEM POUZE V

NEZMĚNĚNÉ OBSAHOVĚ, TEXTOVĚ, PODOBĚ.
Chcete-li, ukažte tento receptář například svému kuchaři, či kuchařce:-) 

ve své oblíbené restauraci:-).
~~~

Ženy i muži jsou krásní. Občas ještě krásnější chtějí, a dlouho si
být, i se ještě zdravější, svěžejší, a dlouho cítit...

~~~

http://www.ForHealthOne.blogspot.com/


Ať jste krásná, ...žena, ...krásný muž :-) ..
v optimálním zdraví si svém..nechť jste :-) .

( Motlitba Vám láskyplná )

charitativní projekt za krásu těla, a prevenci zdraví 

Téma třetího tisíciletí ( po Kristu ).

Jedinečná receptura Nového Věku pro možnost vyváženého pH těla, 
téma opomíjené, pro krásu, a jak mnozí lékaři praví,

vyvážené pH těla je jednou z důležitých prevencí civilizačních onemocnění.

Text zdarma k uložení, ke stažení ( s recepty ).

~~~

Co tomu, například,   myslím,   napomáhá ?

( Před případnou aplikací níže uvedených informací , receptáře, receptů, ve svém životě, či
někomu jinému, se o tom poraďte se svým ošetřujícím lékařem, zdali je to pro Vás, či pro
danou osobu zdravotně, vše zde uvedené, vhodné. Respektujte pak v tomto individuálně

názor Lékaře (například, nejen však, proto, že některé plodiny, rostliny, bylinky, zelenina,
ovoce, mohou ovlivňovat různě účinek léků,.. zdraví ).

Tento text není návodem na to, jak má čtenář žít, nýbrž je pouhým uměleckým dílem autora,
uměleckým autorským textem, jeho vyjádřením toho, jak on vnímá zde uvedenou část světa.
Proto je dobré, aby i čtenář těchto řádků ke zde uvedenému textu k němu takto přistupoval.
Neboť každý má své právo na svobodnou volbu, jak žít, dle platných lidskoprávních zákonů ). 



 Makrobiotická strava, s případným důrazem na řidčí, či hustší smoothie (podle toho, jak nám jde
vyprázdňování každodenní celistvě, tedy celých střev) se základem kořenové zeleniny většinou, s

výrazně menšinovým podílem ovoce v poměru k množství ostatní konzumované denní stravy povětšinou
cca do 5ti až 10ti procent denního podílu stravy, strava čistá, bez instantních, či chemických přísad, bez
procesu zmražení, či smažení na oleji (smažení na vodě například v teflonové pánvi považuji za vhodné,
s podlýváním), dále bez procesu ohřátí v mikrovlnné troubě, na cestě do úst. K podílu ovoce vůči ostatní
stravě však nepřistupovat dogmaticky, vodítkem nám můžou být pH testovací proužky, jedině tak víme,

jaké pH moči máme (viz níže).

 Každodenní trpělivá důkladná očista celých střev (třeba i s přestávkami krátkými)( pro více informací si
vyhledejte na internetu ve vyhledávači pojem: ,,  >>správná poloha při vyprazdňování“<<  , též například:

www.stokrle.cz ( dle hathajógy, protože jinak to nejde, a Lidé si s sebou tak nosí mnohdy i více kilo odpadu
ve svém břiše stále, což zdravé, ani krásné neshledávám ). Tuhou, či tekutou stravou (například  též

smoothie, avšak nikoli jen ovocné) lze ovlivňovat tento očistný proces střev, také může pozitivně toto
ovlivňovat každodenní popíjení..toto je velmi důležité pro zdraví, jak nám praví ayurvéda, i hathajóga.

Během dne popíjení acidofilního neodtučněného mléka, či kefíru, ( ideálně ráno, v poledne, a večer tak do 18
hodin ), či čistého selského přírodního bílého jogurtu, zředěného stejným poměrem vlažnou vodou zahřátou

do 39°C jakožto jedinou mléčnou surovinu požívající. 
Pít a vařit jen vodu čistou přírodní, bez chloru, třeba přefiltrovanou.

 Pravidelná kontrola pH hodnoty ranní moči ( denně v 9:30 hodin středoevropského času, pH testovacími
proužky se selektivní stupnicí (pozn.: **mně osobně vyhovují pH testovací proužky značky Remedicum ,

doporučuji dále postupovat při měření dle návodu výrobce, jež je součástí originálního balení těchto
testovacích proužků pH hodnoty moči). Přičemž platí pravidlo, že například cokoli sladké, či ovoce tuto

hodnotu snižuje ( i jen špetka ), též stresy, alkohol, kouření, chemie. Zatímco jídla připravená dle tohoto
receptáře, jejímž základem na mnoha místech je kořenová zelenina, tuto hodnotu zdravě zvyšuje. (Bílý Cukr,

alkohol,     i jen špetka , kouření cigaret, a jiné stresy, krásnými pro tělo, pro člověka, pro lidskou bytost,
nespatřuji.) Avšak, bez měření testovacími proužky Remedicum, denně v 9.30 hodin, či kvalitativně

obdobnými, není možno, myslím, garantovat, že se pH těla bude pohybovat ve správných, zde níže uvedených
mezích, jelikož v takovém případě si člověk neuvědomí, která jídla toto, a jak ovlivňují. Teprve každodenní
měření Vám může ukázat, jak na Vás působí to, které jídlo, plodina ze zde uvedených, a kdy a jak upravit
četnost její konzumace. Tedy, obecně platí, co zde je v receptáři uvedeno, kvalitativně, i kvantitativně,
avšak, individuálně ne vždy každému toto může vše do puntíku vyhovovat. Proto tento receptář, prosím,
považujte za jakýsi vzor možného, nikoli jako na naprosté dogma. Citlivostí, myslím, každý jistě pochopí

jemné niance, kde se odchýlit není vhodné, a kde lze uvažovat volněji při přípravě si pokrmů. A pokud byste
někde tápali, můžete se na mne obrátit otázkou v případě zájmu.

 Trvalá, každodenní, neutuchající kultivace vlastní mysli, slov, činů, ve prospěch lásky a dobrodiní vůči
bližním, vůči sobě, i vůči celému světu, vůči celému kosmu.

 Moudrost klasické hathajógy, aplikovaná ve svém životě.

 Když vláda svému lidu trvale, a účinně, naplňuje všechny body aktuálně platných Lidskoprávních 
dokumentů, neboť i to je pro blaho bližního, potřebné, a krásné. Pro jeho krásu i zdraví.

http://www.stokrle.cz/
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252


Proč ? Protože krása, i zdraví, myslím, vychází především zevnitř.
Co je dále, myslím si, pro krásu a zdraví, těla, člověka, 
pro jeho blaho, pro co nejlepší pocit svěžesti, důležité?

 Aby zde uvedené principy stravovací  vláda svému lidu umožňovala ve všech sférách jeho bytí. Ve 
veřejné sféře, ve státních zařízeních, školních, zdravotnických, i v privátních, hrazených ze 
zdravotního pojištění, jako jsou hospice, školy, školky, domovy pro seniory, domovy s pečovatelskou 
službou, stravovací státní zařízení, armáda, a podobně.

 Aby gastronomické provozy umožňovaly zde uvedené principy svým strávníkům, hostům. Tím 
pozvednou krásu svého bytí, i svých strávníků, hostů.

Proč ? Aby krása těla člověka předčasně neodešla, neodkvetla.
Aby nezbytně nutný, případný odchod ze života člověka probíhal co nejlehčeji, když už nastane 
přirozený, nikoli předčasný čas.
Lidé sice, jejich krása, odkvétá. Avšak není myslím si jedno, kdy, a jakým způsobem. Jak se člověk při 
tom, když nastane, nastává ten čas pozemský, cítí. Tento proces je přímo ovlivněn tím, jak člověk do 
té doby žil, většinou.
Představme si člověka, který chtěl žít dle uvedených zde principů, které v podstatě vycházejí z 
moudrostí ayurvédských, z hathajógy, a žil tak po dlouhý čas svého života. 
Pokud se například na sklonku svého života takový člověk dostane z důvodu úbytku životní síly do 
státního, či nestátního zdravotnického zařízení, pak náhlá změna režimu jak stravovacího, tak i 
vyprazdňovacího by mohla mít, myslím si, pro jeho bytí, zdraví, krásu, velmi neblahé důsledky. A 
případný odchod ze světa pro takového člověka, by tak byl poznamenán traumatem, i přes to, že se 
celý život svůj, po dlouhý čas, snažil žít ve jménu zdraví, blaha a krásy svého těla, jak jen nejlíp to v 
souladu s přírodou uměl, uměla.
Takových lidí je, .. by mohlo být .., myslím, jistě mnoho, velmi mnoho. Zejména jogíni, například také 
vegani, makrobiotici, vegetariáni.

Nezapomínejme na to, že jsme lidé. Na své lidství.
A že život nám všem ukáže pravdu. 

Jednoho dne se každý z nás podívá pravdě do očí.
SVÉMU ZDRAVÍ. ( Nechť je tato pravda k nám co nejvlídnější. )

( Pozn.: tento dokument je schválen autorem pro jeho volné, free šíření v jeho nezměněné
podobě. Můžete jej rozesílat volně svým přátelům, rodině, známým, každému, na jehož blahu Vám

záleží, na jeho zdraví, kráse )☺ 

Tento receptář je i pro potřebu gastronomických provozů i veřejných institucí, jako jsou
nemocnice, hospice, domovy seniorů, školy, školky, jesle, zdarma. Uvítám, případně, dají-li

mi na vědomí jeho využívání.

Hippokratés prý pravil rčení svým bližním:



,,Nechť jídlo je Tvým lékem.“

~~~
Thomas Edison prý pravil:

,,Lékař budoucnosti nebude předepisovat léky, ale vhodnou stravu“.

~~~
Dovolte mi, prosím, zde, abych se s Vámi podělil, po více jak 40ti letech mého bádání naturopatických

směrů, bylinářství, nutričních hodnot plodin, dle celého tohoto jedinečného uměleckého dokumentu, o
několik mých jedinečných receptů, které dle mého názoru, mi výrazně přispěly k záchraně mého zdraví,

potažmo i ke kráse těla, žijícího stále, se zhubnutím o 30 kilo v průběhu šesti měsíců.
Prostě jsem splasknul:-). Bez podvýživy, bez strádání z nedostatku živin, ale naopak.

Proto se zde s Vámi o tyto své poznatky dělím, pro dobro i Vaše, případně, pro inspiraci případnou Vaší, i
případně dalším generacím.

Zároveň zde chci poděkovat všem, kteří mně na téhle mojí badatelské cestě v mém životě podpořili,
podporují, a tím mohlo tohle moje umělecké dílo, které Vám touto cestou ZDARMA ( pro soukromé a
neziskové účely ) dávám k dispozici, s mým přáním, aby Vám bylo k užitku, čímkoli to jen je, či bude

možné ..jak píši, pro případnou inspiraci Vaší. Na tomto dokumentu jsem za podpory přátel, pracoval po
chvílích pro Vás, po dobu 3 let, s přestávkami různě dlouhými, do prvního zveřejnění, a trvale se díky mým
novým poznatkům tento dokument rozvíjí, tedy.., doplňuji a upravuji jej dle aktuálně nabytých poznatků.

Díky podpoře těchto Lidí jsem schopen se s Vámi touto cestou o moje nabyté badatelské, i praktické
informace zde takto podělit. 

Tento receptář je uceleně jakousi nadstavbou, povýšením, moudrostí mudrců mistrů léčitelů. Je tedy určen i
případně k profesně, i k osobnímu rozvoji těch, kdož chtějí jít, či jdou, cestou ,,naturopatie", tedy cestou

léčitelství, jakožto možný jim léčitelský směr, ku pomoci bližním, i sobě.

Záměrně zde neděkuji každému jednotlivci, kterého jsem na své cestě životem potkal, (každý člověk je mi
učitelem, ať už v jakékoli podobě), jelikož si vždy utvářím svůj vlastní názor, (také bych mohl na někoho

zapomenout), opírám se vždy o vlastní historické poznání, nabyté zkušenosti, poznatky, nabyté vědomosti,
ověřené praxí na sobě, i jiných mých bližních, kteří se již nechali ve spokojenosti své inspirovat moudrostí,

uvedenou v tomto receptáři, též se opírám o badatelské samostudium své celoživotní v této oblasti života, o
přátele, které na své cestě životem potkávám, za což jim převelmi s vděčností děkuji, za jejich podporu, za

dobré srdce jejich, a zároveň se při tom všem opírám, vědomně, vždy o moudrost Stvořitele, kterého
nechávám sebou promlouvat, jehož ,,hlas", cestu, následuji.

O tuto cestu, část její, se zde s Vámi tímto receptářem, rád dělím.
Se zodpovědnosti mojí vlastní, vůči každému zde užitému slovu, ku pomoci Vám, čtenářům, kteří se

případně necháte inspirovat tímto receptářem.

Děkuji též mojí rodině, neboť v ní byli kulináři, a díky tomu mám k receptům blízko tak, že jsem, myslím,
schopen je psát, i když nemám v tomto oboru žádnou profesionální praxi, ani oficiální vzdělání. 



Recepty jsou koncipovány pro možnost udržet si vyvážené pH těla, detoxikaci těla, pro jeho
optimální zdraví a krásu, a tím i případně pro prevenci.

Bez strádání, bez podvýživy. Moje receptury zde uvedené jsou bohaté na potřebné stopové prvky, i ostatní
látky, potřebné pro tělo, v co nejpřírodnější formě, s mou snahou o jejich vyváženost, čehož dle mých

pozorování je v tomto receptáři, i s ohledem na vyváženost pH těla, myslím, dosaženo.

RECEPTY
Zde, níže, se s Vámi, milí čtenáři, tedy dělím o svých několik vzorových osobních receptur, s ohledem na

vyvážené pH v těle, pro krásu a optimální zdraví člověka, tak, jak mi tyto receptury vyhovují. Recepty
průběžně doplňuji o nové, o další, tak, jak mne napadají ☺

Nejprve se zde můžete seznámit s mými recepty základními, když člověk přechází na spíše vegetariánskou
stravu, nebo prostě na stravu, se záměrem si upravit na vyváženou hodnotu své pH v těle.

Avšak nastal mi čas, kdy již jsem upustil od běžné přípravy jídel, a připravuji si většinou smoothie, se základem

vždy nějakým, zpravidla kořenovou zeleninou, možno případně i přidat trošku ovoce, zahušťuji dle chuti
například povařenou pohankou, nebo prostě jen přes noc namočenou, či povařenými jáhlami, dále možno

zahustit pohankovými vločkami (jsou prý bezlepkové, dle babských rad). 
Proto se více níže seznámíte s mými recepty, zaměřenými na smoothie, nežli na klasické recepty.

Avšak, každé zde uvedené jídlo, pokrm, lze samozřejmě připravit i bez rozmixovávání. Tedy klasickou formou
vypadající na talíři :-) . Volba ůpravy na talíři je tedy ve svobodné vůli a momentálních možností na každém, dle

situace. Ne vždy může například být po ruce mixér :-)
Mikrovlnnou troubu NEdoporučuji v žádném případě použít, používat. Pokud ji doma máte,

doporučuji ji vytáhnout kabel ze zásuvky, a pokud je Vám Líto ji vyhodit, můžete ji požívat třeba jako
poličku, ale před tím odstřihněte, nebo odřízněte, kabel, a zaizolujte bezpečně jeho konce ( ideálně,

aby Vám to provedl profesionálně elektrikář s oprávněním ). Tak, aby už nikdy nešlo tuto poličku
použít jako mikrovlnnou troubu, avšak profesionálně bezpečně, odborníkem. 

..
Proč smoothie ?

Pro tělo je smoothie vyrobené z pro něj zdravých surovin léhčeji stravitelné, nežli běžná strava, 
Člověk si šetří svůj chrup, své dásně.

Pokrm je rychleji připravený.
Na stejné množství jídla na talíři, či v polévkové misce postačí mnohem méně surovin, čímž se hodně ušetří

na jídle i finančně, ale nikoli na kvalitě jídla a na jeho výživových hodnotách, spíše naopak. Člověk se cítí
lehčeji.

Smoothie nám umožní korigovat hustotu stravy přidáním poměru čisté nechlorované vody, případně jí
zředěným acidofilním mlékem, či jejím ubráním, podle toho, jak nám zrovna jde celostní vyprázdňování

střev každodenně.

Čím méně jde vyprazdňování střev celistvé každodenní, tím řidší by mělo být jídlo zdravé
smoothie..

Proto *smoothie, dle receptur mých, zde uvedených. 

 Mňam...☺
...a jak mi panečku chutnají ! ☺



Každý recept *smoothie zde uvedený, níže, pod klasickými recepty, lze připravit rovněž klasickou metodou,
tedy nastrouháním příslušné zeleniny, či ovoce, a nebo povařením. A obráceně, každý recept zde základní,
lze po přidání vlažné, či teplé ,,nechlorované" vody připravit jako smoothie, dle vlastního vkusu, a chuti.

Je však při tom, myslím, velmi důležité, zohledňovat při přípravě pokrmů stav hodnoty své pH těla. To
znamená v praxi, že pokud si denně v 9.30 hodin naměříte hodnotu své pH nižší, jak 6,75, pak rozhodně

doporučuju si veškerá jídla dle zde uvedených receptur, včetně smoothie povařit krátce ,,do změknutí“, tedy
3-6 minut běžnou zeleninu, luštěniny pak dle potřeby do jejich změknutí. Protože při pojídání stravy

nepovařené, syrové, byť rozmixované ve smoothie by tělo mohlo mít problém s jejím přijímáním, trávením,
mohlo by se člověku dělat různě následně nevolno, a podobně. Teprve při dlouhodobějším naměření si

hodnoty pH moči ranní močí v 9.30 hodin ve výši 6,65 a vyšší do 7,4 lze myslím si, přejít na stravu
nevařenou. Přičemž ale luštěniny vyžadují tepelnou úpravu téměř vždy, aby přiměřeně změkly. Fazolky

mungo si občas namáčím přes noc, v nechlorované vodě, a po 2ti hodinách se dají konzumovat (doporučuji
dobře je rozžvýkávat, avšak velmi opatrně, jelikož když nejsou povařené, mohou se mezi nimi vyskytnout

tvrdé části, které by při neopatrném žvýkání mohly způsobit i poškození zubů. Proto si i fazolky mungo
povařím do měkka téměř vždy. Je to šetrnější, myslím, i k trávícímu traktu).

RECEPTY ( pro možnost vyváženého pH v těle ):
k recepturám níže uvedeným ještě Vám zde před tím uvádím kratší rejstřík používaných, a

možných plodin, mas, koření, ovoce a zeleniny:
tak tedy:

přílohy: jáhly, pohanka, kulatozrnná celozrnná rýže, ovesné vločky, povařené do měkka
brambory

maso: Pro ty, kdož potřebují jíst maso: bílé maso typu tuňák, drůbeží, ryby sladkovodní i
mořské, mořské dary, králík, vejce (maso tak maximálně 3-4x týdně, vejce 3-4x týdně

avšak ne méně).
Luštěniny: Luštěniny (každodenně, nebo v převažujícím počtu dní v kalendářním týdnu)

možno všelijaké známé, jako například fazole, čočka, hrách, cizrna, kde fazole by měly
převažovat nad ostatními luštěninami na talíři, poměrově.

Zelenina: kořenová (zejména mrkev celer petržel, a další kořenová, i listová, čínské zelí,
zelí bílé a červené) jakožto základ každodenního jídelníčku,

dále možno: brukvovitou, tykvovitou zeleninu (po cca 1 ks na osobu a den), jako kedlubny a
salátové okurky ( převažujícím počtu dní v kalendářním týdnu), brokolice, květák, salátové

okurky, dále například též kopr, petrželovou nať, rukola, umírněně salát.
Semínka mletá: ( mák, slunečnice v poměru cca 1:1 ), dýňové, sezam, doplňkově lněné

(semínek cca 1x denně, max 6 polévkových lžic do mlýnku na mák, druhá porce denní by
měla být tak maximálně poloviční, tedy max 3 lžíce do mlýnku na mák, zředit nechlorovanou
vodou, či acidofilním mlékem, přidat trochu ovoce na drobno nakrájené, plus třeba povařené
jáhly, možno rozmixovat na smoothie, či na kaši.. :-) je to dobrá snídaně, či svačinka, ale
i dobré hlavní jídlo. (Posypat je možno čajovou lžičkou skořice a špetkou majoránky). Možno

podávat vlažné, i jako teplou kaši. :-)



Moje doporučení: Má-li někdo chuť v létě parném, či jindy, například na zmrzlinu, ať si dá
radši takovouto smoothie kaši z lednice, nikoli z mrazáku nic zmrzlého (tedy nikoli zmrzlinu,

navíc obvykle slazenou cukrem). Pokud by to skutečně ,,nešlo vydržet“ bez toho
mraženého, tak jistě se takové smoothie dá i vyjímečně zmrazit, a pochutnat si na něm

jako na zmrzlině, možná ještě líp, i na tom vyjímečně případně jen v lednici
vychlazeném :-) .

Koření: zpravidla umírněné, tuzemské, ne příliš pikantní ani přespříliš aromatické..kurkuma
a pepř třeba zelený, bazalka, koriandr, majoránka, v zimě třeba i mletý zázvor po

špetkách, možno i do čajů bylinných si přidávat. Doporučuji celoživotně 1x denně lžičku
mleté skořice posypávat některé z jídel, či svačin.

Sůl: mořská či himálájská smíchaná s mořskou řasou kelp například s označením ,,Kelpanka“,
kde je tato mořská řasa přimíchána již v doporučeném denním množství. V případě užívání
dalších mořských řas samostatně nepřekračujte doporučené denní dávkování na obale od
výrobce. Spíše doporučuji značnou umírněnost, v namleté podobě, tak na špičku čajové

lžičky ve zředěné formě s nechlorovanou vodou, pro ochranu vnitřních orgánů v těle, ledvin,
a podobně, jelikož sílu mořských řas ne každý orgán v těle, člověk, umí snést a unést.

Takové množství považuji za přiměřené a dostatečné. Jde zhruba o třetinové množství vůči
tomu, co doporučují výrobci a dodavatelé. Jde o můj subjektivní názor.

 Ovoce: běžné tuzemské, dle poměru procentního v denním jídelníčku, jak uvádím
výše, případně v receptech, jako například jablka ( max 1ks až 1,5 jablka průměrně
na dospělou osobu a den ). Jiné ovoce, například tropické a jiné jen velmi zřídka,
vyjímečně, z nich spíše grepy, kiwi, mango, mandarinky ale jen cca do 5-10 gramů

denně součtem na osobu a den.
 Pečivo: ze žitné mouky bez příměsí pšenice, ne ze zmrazeného těsta.

Olej: když používám, tak ,,sezamový“ lisovaný za studena, jen na zakápnutí, ne na
smažení či jinou tepelnou úpravu

Tepelná úprava jídel: vařené, dušené, když smažit tak jedině na vodě s podlýváním
na teflonové pánvi (nikoli na oleji), dále pára, či horký vzduch, vyjímečně trouba, NE

mražené, ani polotovary, NEpoužívám mikrovlnnou troubu.

Nápoje: čistá nechlorovaná voda, acidofilní mléko zředěné nechlorovanou vodou v
poměru jak uvádím výše, bylinkové čaje.

Máslo, jogurty, sýry, jiné mléčné: Nepoužívám žádné, a vím proč. (i když tak 1x do
roka se může přihodit, že si sem tam kousíček, kostičku o velikosti cca 0,5 cm

nějakého dobře vypadajícího sýra třeba ze zvědavosti ochutnám). Jogurty jsem již
ochutnávat dávno přestal, a nechybí mi.



  

Bylinkové čaje ( a směsi z nich ).. 
( Varuji zde před podáváním, užitím vnitřně, bylinných čajů nezletilým dětem a těhotným,
či kojícím ženám bez porady s ošetřujícím lékařem, s pediatrem, či gynekologem s ohledem
na zdraví plodu či dítěte. Před každým takovým použitím se poraďte nejdříve s Lékařem !
Bez porady s Lékařem, nezletilému dítěti, ani kojící či těhotné ženy žádný čaj neužívejte,

nedávejte užívat.)
 ..tak tedy například jsem si oblíbíl: (směs, či jednotlivě: Máta peprná, Jerlín

květ, ,,Gotu kola neboli Centella asiatica“, Dobromysl), citronová tráva
dále (NEmíchat spolu ani s jinými): Sedmikvítek (směs), Smetanka kořen a list,

Kozinec, dále čajová směs v sáčcích zabaleno v krabičce s označením: ,,průdušky“, k
dostání v lékárnách a obchodních centrech, či v prodejnách s potravinovými doplňky a
bylin. Čajový nálev si z uvedených bylin připravíte dle návodu výrobce, či dle herbářů

známých bylinářů.
…

 Čas posledního jídla je dobré dodržovat každodenně tak kolem 18-19 hodiny, je-li to
možné, maximálně ve lhůtě cca 2 hodiny před spaním. V této lhůtě dvouhodinové před
spaním by člověk neměl jíst, jen se napít, třeba bylinkového čaje, nebo nechlorované

vody..možno i trochu acidofilního mléka, zředěného, jak uvádím výše.

 Co zde z plodin, jídel, potravin, neuvádím, těm se záměrně vyhýbám, a vím proč, s
ohledem na vyváženost pH těla, na své zdraví. (bylinky čisté bez příměsí, bez cukru,
bez fruktózy a bez alkoholu, v přírodní či sušené formě, do toho nepočítám, protože

co vím, je jich hodně, a každá má na světě jistě své místo.)
 Snídaně na sladko

1.

Složení: (jáhly, kořenová zelenina, koření)

Příloha: Porce uvařených Bio jáhel

Zelenina, jiné: 2ks středně velké mrkve, 1-2ks středně velká 
petržel kořen, půl větší zlaté cibule (zeleninu zde 
doporučuji syrovou, tepelně neupravenou, pokud
máte aktuálně pH moči, naměřené mezi 9-
10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V případě, že 
Vaše aktuální hodnota pH těla je méně jak 6,75, 
nebo trpíte zažívacími či trávícími obtížemi, raději
doporučuji zeleninu mírně povařit či posmahnout
na pánvi na vodě, aby trochu změkla. Tak do 
kolem 3 minut nechat projít varem ve vroucí 
nechlorované vodě, ne déle).

Koření: Jednu až jednu a půl čajové lžičky mleté skořice, 



jednu až jednu a půl polévkové lžíce mletého Bio 
Raw kakaa.

Styl na talíři: Nejprve nandáme na talíř teplé jáhly, na ní dáme 
syrovou jemně nakrájenou, či na hrubo 
nastrouhanou zde uvedenou kořenovou zeleninu,
posypeme jemně nakrájenou cibulí, dále 
posypeme skořicí, a nakonec kakaem. Na závěr 
můžeme polít půl lžící Bio konopného oleje, či 
rakytníkového oleje. Přisladit můžeme jemně 
pokrájeným ½ - ¾ banánem.

Snídaně na sladko:

2.

Složení: (pohanka Bio loupaná, kořenová zelenina, 
koření)

Příloha: Porce uvařené Bio pohanky

Zelenina, jiné: 2ks středně velké mrkve, 1-2ks středně velká 
petržel kořen, půl větší zlaté cibule (zeleninu 
zde doporučuji syrovou, tepelně neupravenou, 
pokud máte aktuálně pH moči, naměřené mezi 
9-10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. pokud máte 
aktuálně pH moči, naměřené mezi 9-
10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V případě, že 
Vaše aktuální hodnota pH těla je méně jak 6,75,
nebo trpíte zažívacími či trávícími obtížemi, 
raději doporučuji zeleninu mírně povařit či 
posmahnout na pánvi na vodě, aby trochu 
změkla. Tak do kolem 3 minut nechat projít 
varem ve vroucí nechlorované vodě, ne déle).

Koření: Jednu až jednu a půl čajové lžičky mleté skořice,
jednu až jednu a půl polévkové lžíce mletého 
Bio Raw kakaa.

Styl na talíři: Nejprve nandáme na talíř teplou pohanku, na 
ní dáme syrovou jemně nakrájenou, či na hrubo
nastrouhanou zde uvedenou kořenovou 
zeleninu, posypeme jemně nakrájenou cibulí, 
dále posypeme skořicí, a nakonec kakaem. Na 
závěr můžeme polít půl lžící Bio konopného 
oleje, či rakytníkového oleje. Přisladit můžeme 
jemně pokrájeným ½ - ¾ banánem.

Oběd na slano:
3.

Složení: (pohanka Bio loupaná, kořenová zelenina, koření, dýňová



semínka)

Příloha: Porce uvařené Bio pohanky (1 naběračka až 1,5)

Zelenina, 
jiné:

2ks středně velké mrkve, 1ks středně velká petržel kořen, 
půl kedlubny, půl větší zlaté cibule (zeleninu zde 
doporučuji syrovou, tepelně neupravenou, pokud máte 
aktuálně pH moči, naměřené mezi 9-10hod.ranní v 
rozmezí 6,75-7,4. V případě, že Vaše aktuální hodnota pH 
těla je méně jak 6,75, nebo trpíte zažívacími či trávícími 
obtížemi, raději doporučuji zeleninu mírně povařit či 
posmahnout na pánvi na vodě, aby trochu změkla. Tak do
kolem 3 minut nechat projít varem ve vroucí 
nechlorované vodě, ne déle).

Koření: 1 až 1,5 polévkové lžíce (dřevěné či plastové) majoránky, 
1 čajová lžička kurkumy, špetka mletého pepře, jednu 
polévkovou lžíci Shoyu, případně můžeme dosolit 
Himlájskou solí (solíme umírněně).

Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř teplou pohanku, na ní dáme 
syrovou,

jemně nakrájenou, či na hrubo nastrouhanou zde 
uvedenou 

kořenovou zeleninu, posypeme jemně nakrájenou cibulí, 

dále posypeme majoránkou, a pokapeme lžící Shoyu, 

ozdobíme Bio dýňovými semínky) Na závěr můžeme polít

půl lžící Bio konopného oleje, či rakytníkového oleje.

Snídaně na sladko:
4.

Složení: (pohanka Bio loupaná, kořenová zelenina, koření)

Příloha: Porce uvařené Bio pohanky (1 naběračka až 1,5)

Zelenina, 
jiné:

2ks středně velké mrkve, 1ks středně velká petržel kořen, 
polévková lžíce dýňových semen, ¾ polévkové lžíce Bio 
konopného oleje (zeleninu nakrájíme na drobné kousky, 
případně na hrubo nastrouháme, zeleninu zde doporučuji
syrovou, tepelně neupravenou, pokud máte aktuálně pH 
moči, naměřené mezi 9-10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V
případě, že Vaše aktuální hodnota pH těla je méně jak 
6,75, nebo trpíte zažívacími či trávícími obtížemi, raději 
doporučuji zeleninu mírně povařit či posmahnout na 
pánvi na vodě, aby trochu změkla. Tak do kolem 3 minut 
nechat projít varem ve vroucí nechlorované vodě, ne 
déle).

Koření: Jednu až jednu a půl čajové lžičky mleté skořice, jednu až 
jednu a půl polévkové lžíce mletého Bio Raw kakaa.



Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř jemně nakrájenou, či na hrubo 
nastrouhanou kořenovou zeleninu mrkev s petrželí, na 
tuto vrstvu dáme teplou pohanku, posypeme dýňovými 
semínky, dále posypeme skořicí, a pak kakaem. Na závěr 
můžeme pokapat 3/4 lžící Bio konopného oleje, či 
rakytníkového oleje. (Přisladit můžeme jemně 
pokrájeným ½ - ¾ banánem). Ale kořenová zelenina je 
sladká i bez toho:-)

Oběd, nebo večeře na slano:

5.

Složení: (pohanka Bio loupaná, kořenová zelenina, koření, dýňová
semínka, luštěnina cizrna, špetka himalájské soli)

říloha: Porce uvařené Bio pohanky (1 naběračka až 1,5)

Zelenina, 
jiné:

2ks středně velké mrkve, 1ks středně velká petržel kořen, 
1 naběračka přes noc namočené tepelně neupravené 
cizrny (kořenovou zeleninu zde doporučuji syrovou, 
tepelně neupravenou, pokud máte aktuálně pH moči, 
naměřené mezi 9-10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V 
případě, že Vaše aktuální hodnota pH těla je méně jak 
6,75, nebo trpíte zažívacími či trávícími obtížemi, raději 
doporučuji zeleninu mírně povařit či posmahnout na 
pánvi na vodě, aby trochu změkla. Tak do kolem 3 minut 
nechat projít varem ve vroucí nechlorované vodě, ne 
déle).

Koření: 1 až 1,5 polévkové lžíce (dřevěné či plastové) majoránky, 
Himlájská sůl

Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř syrovou jemně nakrájenou, či 
na hrubo nastrouhanou zde uvedenou kořenovou 
zeleninu , na ní dáme teplou pohanku, posypeme 
majoránkou, dále pokapeme půl lžící Bio konopného 
oleje, a posypeme Bio dýňovými semínky, osolíme 
omáčkou Shoyu, či himalájskou solí ( lze zkombinovat, 
solíme umírněně). 

Dezert, maximálně doporučeno 1 kus ovoce-banánu. Nikoli denně, možno tak do
3-4x týdně.

6.

Složení: (0,5-1 banán, Bio 100% kakaový prášek, voda)

Příloha: 0,5-1 banán jemně pokrájený



Koření: 1 polévková lžíce Bio 100% kakaového prášku, troška 
čisté vody

Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř syrový jemně pokrájený banán,
posypeme 100% Bio kakaem ( 1 polévková lžíce. Vidličkou
rozmícháme, můžeme banán rozmačkat na talíři. Aby se 
kakao nelepilo na talíř, můžeme přidat pár kapek čisté 
vlažné vody teplé do 40°C, a za stálého míchání a 
rozmačkávání připravíme kakaovou pastu, člii dezert. Po 
té podáváme na malé misce, či talířku. Posypat můžeme 
dle fantazie dýňovými, slunečnicovými, či sezamovými 
semínky, anebo ponecháme dezert bez nich, dle vlastního
uvážení.

Snídaně na sladko:

7.

Složení: (jáhly, kořenová zelenina, koření)

Příloha: Porce uvařených Bio jáhel

Zelenina, 
jiné:

pokud máte aktuálně pH moči, naměřené mezi 9-
10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V případě, že Vaše 
aktuální hodnota pH těla je méně jak 6,75, nebo trpíte 
zažívacími či trávícími obtížemi, raději doporučuji 
zeleninu mírně povařit či posmahnout na pánvi na vodě, 
aby trochu změkla. Tak do kolem 3 minut nechat projít 
varem ve vroucí nechlorované vodě, ne déle).

Koření: Jednu čajovou lžičku skořice, jednu až jednu a půl 
polévkové lžíce mletého Bio Raw kakaa.

Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř , syrovou jemně nakrájenou, či 
na hrubo nastrouhanou zde uvedenou kořenovou 
zeleninu, posypeme jemně nakrájenou cibulí, na vrch 
dáme tenkou vrstvou porci teplých jáhel s teplotou pod 
39 stupňnů, tak skořicí, a nakonec kakaem. Na závěr 
můžeme polít půl lžící Bio konopného oleje, či 
rakytníkového oleje. Přisladit můžeme jemně pokrájeným
½ - ¾ banánem.

Snídaně na sladko:

8.

Složení: (pohanka Bio loupaná, kořenová zelenina, 

6 listů hlávkového zelí, koření)

Příloha: Porce uvařené Bio pohanky ( 1 naběračka)

Zelenina, 2ks středně velké mrkve, 1-2ks středně velká petržel 



jiné: kořen, osminka zlaté cibule (zeleninu zde doporučuji 
syrovou jemně nakrájenou či na hrubo nastrouhanou, 
tepelně neupravenou, pokud máte aktuálně pH moči, 
naměřené mezi 9-10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V 
případě, že Vaše aktuální hodnota pH těla je méně jak 
6,75, nebo trpíte zažívacími či trávícími obtížemi, raději 
doporučuji zeleninu mírně povařit či posmahnout na 
pánvi na vodě, aby trochu změkla. Tak do kolem 3 minut 
nechat projít varem ve vroucí nechlorované vodě, ne 
déle).

Koření: Jednu až jednu a půl čajové lžičky mleté skořice, jednu až 
jednu a půl polévkové lžíce mletého Bio Raw kakaa, 3/4 
polévkové lžíce Bio konopného,  či rakytníkového oleje.

Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř , syrovou jemně nakrájenou, či 
na hrubo nastrouhanou zde uvedenou kořenovou 
zeleninu, spolu se šesti jemně pokrájenými či na hrubo 
nastrouhanými listy hlávkového zelí, posype jemně 
nakrájenou cibulí. Na tuto vrstvu dáme povařenou 
pohanku,pokud zeleninu podáváme v syrovém stavu, 
vitariánsky, pak bychom měli pokládat na zeleninu na 
talíři pohanku s teplotou maximálně 40°С, abychom 
udrželi zeleninu čerstvou s enzymy. Dále posypeme 
skořicí, a nakonec kakaem. Na závěr pokapeme  třičtvrtě 
polévkovou lžící Bio konopného oleje, či rakytníkového 
oleje. Přisladit můžeme jemně pokrájeným ½ - ¾  
banánem.

Oběd nebo večeře na slano:
9.

Složení: (pohanka Bio loupaná, kořenová zelenina, fazole Adzuki,
cizrna, 1/8 až 1/4 cibule, koření, 1 polévková lžíce Bio

dýňových semínek, 

olej Bio konopný či rakytníkový)

Příloha: Porce uvařené Bio pohanky (1 naběračka až 1,5)

Zelenina, 
jiné:

2ks středně velké mrkve, 1-2ks středně velká petržel 
kořen, osminka zlaté cibule (zeleninu zde doporučuji 
syrovou jemně nakrájenou či na hrubo nastrouhanou, 
tepelně neupravenou, pokud máte aktuálně pH moči, 
naměřené mezi 9-10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V 
případě, že Vaše aktuální hodnota pH těla je méně jak 
6,75, nebo trpíte zažívacími či trávícími obtížemi, raději 
doporučuji zeleninu mírně povařit či posmahnout na 
pánvi na vodě, aby trochu změkla. Tak do kolem 3 minut 
nechat projít varem ve vroucí nechlorované vodě, ne 
déle).



Koření: Jednu až jednu a půl čajové lžičky mleté skořice, jednu až 
jednu a půl polévkové lžíce mletého Bio Raw kakaa, 3/4 
polévkové lžíce Bio konopného,  či rakytníkového oleje.

Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř , syrovou jemně nakrájenou, či 
na hrubo nastrouhanou zde uvedenou kořenovou 
zeleninu, spolu se šesti jemně pokrájenými či na hrubo 
nastrouhanými listy hlávkového zelí, posype jemně 
nakrájenou cibulí. Na tuto vrstvu dáme povařenou 
pohanku,pokud zeleninu podáváme v syrovém stavu, 
vitariánsky, pak bychom měli pokládat na zeleninu na 
talíři pohanku s teplotou maximálně 40°С, abychom 
udrželi zeleninu čerstvou s enzymy. Dále posypeme 
skořicí, a nakonec kakaem. Na závěr pokapeme  třičtvrtě 
polévkovou lžící Bio konopného oleje, či rakytníkového 
oleje. Přisladit můžeme jemně pokrájeným ½ - ¾ 
banánem.

Svačina, k pročištění/možno kdykoli přes den i v pozdním odpoledni: 
10.

Složení: ( 1ks černá ředkev kulatá ) 

Příloha: Žádná příloha

Zelenina, 
jiné:

1 polovina černé ředkve kulaté (zeleninu zde doporučuji 
syrovou, tepelně neupravenou, pokud máte aktuálně pH 
moči, naměřené mezi 9-10hod.ranní  v rozmezí 6,75-7,4. 
V případě, že Vaše aktuální hodnota pH těla je méně jak 
6,75, nebo trpíte zažívacími, trávícími obtížemi, raději 
doporučuji zeleninu mírně povařit, 

či orestovat na pánvi ve vroucí vodě, aby trochu změkla, 

tak od 2 do 3 minut, ne déle.

Příprava a 
styl na 
talíři:

Rozkrojíme 1 ks černé ředkve na dvě poloviny. Jednu 
polovinu uschováme k dalšímu použití v mikrotenovém 
sáčku do chladničky. Druhou polovinu očistíme od černé 
slupky, opláchneme čistou vodou, a po té ji rozkrojíme na
další polovinu. Zbydou nám tak připravené, očištěné dvě 
čtvrtky. Tyto čtvrtky nakrájíme na tenké lupínky, 
rozložíme okrasněji na menším talířku, a můžeme jej 
ihned konzumovat. Je velmi důležité každé sousto 
důkladně rozžvýkat a prolnout tak důkladně svými slinami 
před polknutím.

Oběd nebo večeře na slano:
11.

Složení: (pohanka Bio loupaná, kořenová zelenina, fazole Adzuki,
cizrna, 1/8 až 1/4 cibule, koření, 1 polévková lžíce Bio



dýňových semínek, olej Bio konopný či rakytníkový)

Příloha: Porce uvařené Bio pohanky (1 naběračka až 1,5)

Zelenina, 
jiné:

1ks středně velké mrkve, 1ks středně velká petržel kořen, 
půl naběračky do měkka vařených fazolí Aadzuki, půl 
naběračky syrové přes noc namočené cizrny, ¾ polévkové
lžíce Bio konopného oleje (zeleninu nakrájíme na drobné 
kousky, případně na hrubo nastrouháme, zeleninu a 
cizrnu zde doporučuji syrovou, tepelně neupravenou, 
pokud máte aktuálně pH moči, naměřené mezi 9-
10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V případě, že Vaše 
aktuální hodnota pH těla je méně jak 6,75, nebo trpíte 
zažívacími či trávícími obtížemi, raději doporučuji 
zeleninu mírně povařit či posmahnout na pánvi na vodě, 
aby trochu změkla. Tak do kolem 3 minut nechat projít 
varem ve vroucí nechlorované vodě, ne déle).

Koření: Jednu až jednu a půl čajové lžičky mleté skořice, jednu až 
jednu a půl polévkové lžíce mletého Bio Raw kakaa, 3/4 
polévkové lžíce Bio konopného, či rakytníkového oleje.

Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř , syrovou jemně nakrájenou, či 
na hrubo nastrouhanou zde uvedenou kořenovou 
zeleninu, spolu se šesti jemně pokrájenými či na hrubo 
nastrouhanými listy hlávkového zelí, posype jemně 
nakrájenou cibulí. Na tuto vrstvu dáme povařenou 
pohanku,pokud zeleninu podáváme v syrovém stavu, 
vitariánsky, pak bychom měli pokládat na zeleninu na 
talíři pohanku s teplotou maximálně 40°С, abychom 
udrželi zeleninu čerstvou s enzymy. Dále posypeme 
skořicí, a nakonec kakaem. Na závěr pokapeme třičtvrtě 
polévkovou lžící Bio konopného oleje, či rakytníkového 
oleje. Přisladit můžeme jemně pokrájeným ½ - ¾ 
banánem.

Oběd nebo večeře na slano (syrová zelenina, případně s tepelnou úpravou):
12.

Složení: (pohanka Bio loupaná, kořenová zelenina (mrkev,
petržel), tofu, koření, dýňová semínka, špetka himalájské

soli) 

Příloha: Porce uvařené Bio pohanky (1 naběračka až 1,5)

Zelenina, 
jiné:

2ks středně velké mrkve, 1ks středně velká petržel kořen, 
1/8-1/2 cibule, 140g tofu neuzeného bez příměsí čistého 
(kořenovou zeleninu zde doporučuji syrovou, tepelně 
neupravenou, pokud máte aktuálně pH moči, naměřené 
mezi 9-10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V případě, že Vaše
aktuální hodnota pH těla je méně jak 6,75, nebo trpíte 
zažívacími či trávícími obtížemi, raději doporučuji 
zeleninu mírně povařit či posmahnout na pánvi na vodě, 
aby trochu změkla. Tak do kolem 3 minut nechat projít 
varem ve vroucí nechlorované vodě, ne déle).



Koření: 3/4 jedné polévkové lžíce oregáno + 3/4 jedné polévkové 
lžíce (dřevěné či plastové) majoránky, Himlájská sůl

Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř syrovou jemně nakrájenou, či 
na hrubo nastrouhanou zde uvedenou kořenovou 
zeleninu s jemně pokrájenou cibulí. Připravíme tofu tak, 
že jej pokrájíme na tenčí malé kostičky, dáme jej 
orestovat na pánvi pouze s podlitím trochou 
odchlorované vody, přidáme 1 čajovou lžičku jemně 
mleté kurkumy, pohanku, dokořeníme oregánem a 
majoránkou, osolíme, ponecháme takto podlité 
osmahnout po dobu jedné až tří minut bez oleje. Po té 
takto tepelně připravenou pohanku a tofu dáme na talíř 
jako další vrstvu. Posypeme jednou polévkovou lžící 
dýňových semínek, a pokapeme jednou čajovou lžičkou 
Bio konopným olejem, nebo rakytníkovým olejem.

Salát zeleninový (syrová zelenina)-očistný pokrm pro trávící soustavu, pro
střeva:- v případě žaludečních obtíží není vhodná konzumace kedlubny, proto v

takovém případě doporučuji nahradit kedlubnu hlávkovým salátem, či salátovou
okurkou. Je důležité pokrm důkladně rozžvýkat, prolnout důkladně svými slinami

před polknutím. Vhodné připravovat často, například jako svačinu, ale i jako
hlavní jídlo, podle vlastního cítění. Salát je, myslím, vhodný například pak při

pocitech zácpy.

13.

Složení: zelenina (salátová okurka, kedlubna), koření, špetka
himalájské soli, sezamový olej) 

Příloha: Žádná, bez přílohy

Zelenina, 
jiné:

1/2 salátové okurky, 1ks kedlubny (salátovou okurku, i 
kedlubnu (případně hlávkový salát) zde doporučuji 
syrovou, tepelně neupravenou, pokud máte aktuálně pH 
moči, naměřené mezi 9-10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V
případě, že Vaše aktuální hodnota pH těla je méně jak 
6,75, nebo trpíte zažívacími či trávícími obtížemi, raději 
doporučuji zeleninu mírně povařit či posmahnout na 
pánvi na vodě, aby trochu změkla. Tak do kolem 3 minut 
nechat projít varem ve vroucí nechlorované vodě, ne 
déle).

Koření: 1/2 jedné čajové lžičky mleté kurkumy, ½-¾ polévkové 
lžíce (dřevěné či plastové) majoránky posypat, , špetkou 
sušeného mletého zázvoru posypat (max. ¼ čajové 
lžičky), špetkou Himlájské soli osolit

Styl na 
talíři:

Nejprve nastrouháme do mísy na tenké plátky salátovou 
okurku, zbavenou slupky. K ní nastrouháme na tenké 



plátky kedlubnu, kterou si před tím nakrájíme na tři části,
aby nastrouhané plátky byly drobnější pro konzumaci. 
Takto nastrouhané plátky okurky s kedlubnou posypeme 
výše uvedeným kořením: kurkumou, zázvorem, 
majoránkou, osolíme, pokapeme 1 čajovou lžičkou 
sezamového oleje. 

Po té vše promícháme, a podáváme na talíři ke 
konzumaci. 

Snídaně na sladko:
14.

Složení: (jáhly, kořenová zelenina, jahody 2-4kusy, koření)

Příloha: Porce uvařených Bio jáhel

Zelenina, 
jiné:

2ks středně velké mrkve, 1-2ks středně velká petržel 
kořen, 4 jahody (zeleninu zde doporučuji syrovou, 
tepelně neupravenou, pokud máte aktuálně pH moči, 
naměřené mezi 9-10hod.ranní v rozmezí 6,75-7,4. V 
případě, že Vaše aktuální hodnota pH těla je méně jak 
6,75, nebo trpíte zažívacími či trávícími obtížemi, raději 
doporučuji zeleninu mírně povařit či posmahnout na 
pánvi na vodě, aby trochu změkla. Tak do kolem 3 minut 
nechat projít varem ve vroucí nechlorované vodě, ne 
déle).

Koření: Jednu až jednu a půl čajové lžičky mleté skořice, jednu až 
jednu a půl polévkové lžíce mletého Bio Raw kakaa.

Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř teplé jáhly, na ní dáme syrovou
jemně nakrájenou, či na hrubo nastrouhanou zde 
uvedenou kořenovou zeleninu, posypeme opranými, 
jemně nakrájenými jahodami, dále posypeme skořicí, a 
nakonec kakaem. Na závěr můžeme polít půl lžící Bio 
konopného oleje, či rakytníkového oleje. Přisladit 
můžeme jemně pokrájeným ½ - ¾ banánem. Aby se nám 
kakao nelepilo na zuby, je vhodné ozdobit jej 
bezlaktózovým jogurtem, nebo pokrm zakápnout trochou
vody v míse, po té jej rozmíchat a podávat na talíř.

Pokrm na slano:
15.

Složení: (jáhly, mínus L -bezlaktózový čistý bílý nepřislazovaný
jogurt, kořenová zelenina-mrkev, ¼ cibule, koření-

kurkuma, majoránka, Shoyu, mletý zelený pepř čišpetka
mletého zázvoru)

Příloha: Porce uvařených Bio jáhel

Zelenina, 2ks středně velké mrkve, ¼ cibule (zeleninu zde 



jiné: doporučuji syrovou, tepelně neupravenou, pokud máte 
aktuálně pH moči, naměřené mezi 9-10hod.ranní v 
rozmezí 6,75-7,4. V případě, že Vaše aktuální hodnota pH 
těla je méně jak 6,75, nebo trpíte zažívacími či trávícími 
obtížemi, raději doporučuji zeleninu mírně povařit či 
posmahnout na pánvi na vodě, aby trochu změkla. Tak do
kolem 3 minut nechat projít varem ve vroucí 
nechlorované vodě, ne déle).

Koření: ½-¾ čajové lžičky mleté kurkumy, 1 polévková lžíce 
majoránky, ½ polévkové lžíce Shoyu, špetka mletého 
zeleného pepře ( zelený mletý pepř bývá ke koupi 
například  v prodejnách bylinek. Pepř lze také střídavě 
nahradit špetkou mletého sušeného zázvoru.

Styl na 
talíři:

Nejprve nandáme na talíř očištěnou pokrájenou, či 
nastrouhanou mrkev, posypeme jí na jemno pokrájenou 
cibulí. 

Na tuto vrstvu přidáme 1 naběračku do měkka uvařených
jáhel.

Posypeme ½ čajové lžičky sušené mleté kurkumy, a 
špetkou mletého zeleného pepře.

Dále vše posypeme 1 polévkovou lžící sušené mleté 
majoránky,

a na závěr ozdobíme 3mi čajovými lžičkami bílého 
bezlaktózového jogurtu. 

Pokapat pokrm můžeme 1 čajovou lžičkou rostlinného 
oleje, například sezamového, nebo konopného, či 
dýňového. A můžeme podávat na stůl.

Dobrou chuť:-)

Smoothie recepty:

Nejprve si řekněme, co k přípravě smoothie potřebujeme:

Potřebujeme mixér s příkonem alespoň 1000W, který je vyrobený za účelem přípravy smoothie, který má
zakomponovány tyto funkce:

1. rozmixování kostek ledu (led nepoužíváme, ale poslouží nám k rozmixování na kousky nakrájené syrové
kořenové zeleniny)

2. Funkce rozmixování na hrubo, asi se šestým smyslem

3. Funkce SMOOTHIE

( Dobrá volba mixéru je, myslím, pro tento účel například mixér zn. ,,ETA Twixer“ ).



Při přípravě smoothie postupujeme postupně 3x mixovacím procesem, po jednotlivých, zde
uvedených funkcích, dle předchozí věty. Nezapomínáme dolít vodu, jinak mixér smoothie připravit

zpravidla neumí. Hustotu smoothie si volíme podle vlastní chuti, a s ohledem na to, jak nám aktuálně
jde každodenně očistný proces celostní střev. Nezapomínáme rovněž na přidání oleje do každého
smoothie, v poměru jedna polévková lžíce na 500ml mixovaného pokrmu, aby tělo mohlo pokrm

strávit. Bez oleje bychom si zadělávali, myslím si, na vážné trávící obtíže v kratší, či vzdálené
budoucnosti) Olej používáme Bio kvalitu, lisovaný za studena, nejčastěji Bio konopný olej, doplňkově

také Bio ostropestřecový nebo Bio sezamový, vše, pokud možno lisované za studena, prvním
lisováním. Dále doplňkově lze užívat, používat i jiné Bio oleje za studena lisované, dle vlastní chuti.

Není však vhodné je používat na tepelné zpracování. K tomu použijeme olej Olivový.
Dále potřebujeme zdravé, zde uvedené suroviny v receptech, a klasické kuchyňské vybavení, a

klasické kuchyňské náčiní.

Potřebujeme také litinový, nebo kamenný, šnekový mlýnek na semínka (na mák, na slunečnicové
semínko, na bio konopná semínka ). Nedoporučuji dávat semínka do mixéru celá, ale pouze

rozemletá v mlýnku. Protože mixér je nerozemele, nýbrž rozseká na ostřejší minikousky, a to není
totéž, pro tělo. Nejdříve si semínka pomelu, až pak je dávám do mixéru. Považuji to tak za šetrnější k

tělu, k trávení.Aby se rozsekaná semínka někde na cestě v těle ostrá, nerozemnletá v mlýnku, jen
rozsekaná, případně někde nezasekla v nějakém orgánu, a nebyla z toho pak nepěkná nepříjemnost.

Smoothie recepty ( většinou ):

1. den

jako základ k rozmixování na smoothie nám poslouží:
1/3 kedlubny, 1 mrkev, ½ přírodního Tofu, 1 celý oloupaný banán, 1 polévková lžíce Bio konopného oleje,, 1/8 tuřínu,

750ml vlažné vody cca 39°C ( veškerá zelenina a ovoce musejí být očištěny, či oloupány ze slupek a opláchnuty
nechlorovanou vodou, například balenou , nebo důkladně od chloru odfiltrovanou, tofu opláchnuté též. )

smoothie č.1, den 1. snídaně:

Složení: (1/3 kedlubny, 1 mrkev, ½ přírodního Tofu, 1 
polévková lžíce Bio konopného oleje,, 1/8 
tuřínu, na talíři dochutíme 3-7 kapek Bio 
rakytníkovým 100% olejem lisovaným za 
studena, a na talíři můžeme zahustit dle 
vlastní chuti Bio pohankovými vločkami )

Příloha: Na talíři, nebo do mixéru, můžeme zahustit 
směs salátovou pro smoothie, dle vlastní chuti
Bio pohankovými vločkami.

Koření: Žádné koření

Styl na talíři: Podáváme v polévkové misce s obsahem do 
500ml, na podnose, který si například můžeme
zvolit z porcelánového plochého talíře, pro 
krásu, pro estetiku.

Dobrou chuť ☺

smoothie č.2, den 1. oběd: snídaňové smoothie s Bio Raw kakaovým práškem



Složení: Zbytek od snídaně smoothie č, 1, cca 250ml.
Přidáme 1,5 polévkové lžíce Bio raw mletého

kakaa-prášku.

Příloha: Na talíři, nebo do mixéru, můžeme zahustit 
směs salátovou pro smoothie, dle vlastní chuti 
Bio pohankovými vločkami.

Koření: Bio Raw mleté kakao-prášekPodáváme v
polévkové misce s obsahem do 500ml, na

podnose, který si například můžeme zvolit z
porcelánového plochého talíře, pro krásu, pro

estetiku.

Dobrou chuť ☺

Styl na talíři: Podáváme v polévkové misce s obsahem do 
500ml, na podnose, který si například můžeme
zvolit z porcelánového plochého talíře, pro 
krásu, pro estetiku.

Dobrou chuť ☺

Večeře předkrm: Chléb žitný s bílým jogurtem,
Bílý selský jogurt, s probiotickou mléčnou kulturou, čistý, přírodně uzrálý, (nyní

mi vyhovují jogurty zn. Kunín bílé, a selský Hollandia), 2 krajíce celozrnnéko
žitného kváskového chleba bez cukru, bez přidaných jiných přísad.

Složení: Žitný kváskový chléb 2 krajíce, bílý přírodní
jogurt

Příloha: Žitný kváskový chléb

Koření: Můžeme si do jogurtu přimíchat trošku Bio
Raw mletého kakaa-prášku.

Mňam ☺

Styl na talíři: Jogurt v kelímku, chléb nakrájený na talíři.

Dobrou chuť ☺

smoothie č.3, den 1. večeře: fazolová polévka

Složení: 1,5 naběračky uvařených bílých malých fazolí
do měkka, hrst lístků petržele, 750ml vody, 1

polévková lžíce Bio konopného oleje, 1x 5
minut povařená 1ks mrkev na kousky



nakrájená, 1 polévková lžíce koření oregáno, 1
polévková lžíce na drobno podrcených lístků

koření ,,medvědí česnek“ .

Příloha: Na krajíce pokrájený žitný kváskový chléb.

Koření: 1 polévková lžíce koření oregáno, 1 polévková
lžíce na drobno podrcených lístků koření

,,medvědí česnek“

Mňam ☺

Styl na talíři: Podáváme v polévkové misce s obsahem do 
500ml, na podnose, který si například můžeme
zvolit z porcelánového plochého talíře, pro 
krásu, pro estetiku. Nebo v hlubokém talíři.

Dobrou chuť ☺

2.   den 

smoothie č.4, den 2. snídaně:
jako základ k rozmixování na smoothie nám poslouží:

recept fazolové polévky z předchozího dne, tedy dle smoothie číslo: 3

Složení: recept fazolové polévky z předchozího dne, 
tedy dle smoothie číslo: 3

Příloha: Na talíři, nebo do mixéru, můžeme dále, 
pokud již nechceme konzumovat chléb, nebo 
nám došel, zahustit polévku Bio pohankovými 
vločkami. Lidé, kteří mají nutnou mixovanou 
stravu uvítají, že i chléb, i vločky se dají dát do 
mixéru, a připravit smoothie polévku. Rovněž 
toto uvítají například senioři, kterým by vločky
mohly zalézat například pod jejich zubní 
protézu. Při jejich rozmixování ve smoothie 
polévce toto nehrozí, a výživová hodnota 
polévky zůstává zachována.

Koření: Dle smoothie receptu č. 3

Styl na talíři: Podáváme v polévkové misce s obsahem do 
500ml, na podnose, který si například můžeme
zvolit z porcelánového plochého talíře, pro 
krásu, pro estetiku. Nebo v hlubokém talíři.

Mňam ☺

Dobrou chuť ☺



Svačina: 

1x jablko, nakrájené na tenké měsíčky, s odstraněným jadérníkem, nemixováno.

Dále po jablku: 3 polévkové lžíce bílého selského jogurtu, s probiotickou mléčnou kulturou, čistý, přírodně
uzrálý (viz detaily o jogurtu z receptu z prvního dne-z večeře). Do jogurtu je vhodné přimíchat 2 čajové lžičky
Bio Raw kakaa prášku, ¼ polévkové lžíce ostropestřecového oleje, důkladně vše rozmíchat v hrnku o obsahu

250ml, dolít po promíchání vlažnou nechlorovanou vodou, a znovu důkladně rozmíchat. Po té můžeme
trochu upít, a zahustit si takto připravený kakaový nápoj pohankovými vločkami, dle vlastní chuti. Mňam ☺

Dobrou chuť ☺ 

smoothie č.5, den 2. oběd: hustší smoothie-krém
jako základ k rozmixování na smoothie nám poslouží:

1x banán, ½ Tofu natural, 3 střední mrkve, 1/8 tuřínu, 3 zarovnané polévkové
lžíce namletého máku, 3 zarovnané lžíce namletých slunečnicových semen, dolití

nechlorovanou vodou do míry 650ml do mixéru, ½ polévkové lžíce Bio
konopného oleje.

Složení: 1x banán, ½ Tofu natural, 3 střední mrkve, 1/8 
tuřínu, 3 zarovnané polévkové lžíce namletého
máku, 3 zarovnané lžíce namletých 
slunečnicových semen, dolití nechlorovanou 
vodou do míry 650ml do mixéru, 3 jahody na 
ozdobu na talíři, či v misce.

Příloha: Žádná příloha, jen nazdobíme hustší smoothie 
na talíři, či v misce jahodami, nakrájenými na 
malé kousky

Koření: Žádné další koření.

Styl na talíři: Podáváme v polévkové misce s obsahem do 
500ml, na podnose, který si například můžeme
zvolit z porcelánového plochého talíře, pro 
krásu, pro estetiku. Nebo v hlubokém talíři.

Mňam ☺

Dobrou chuť ☺

Svačina: 



1/8 tuřínu, nastrouhaného na jemno, 
Dále po tuřínu: 3 polévkové lžíce bílého selského jogurtu, s probiotickou mléčnou kulturou, čistý, přírodně

uzrálý (viz detaily o jogurtu z receptu z prvního dne-z večeře). Do jogurtu je vhodné přimíchat 2 čajové lžičky
Bio Raw kakaa prášku, ¼ polévkové lžíce ostropestřecového oleje, důkladně vše rozmíchat v hrnku o obsahu

250ml, dolít po promíchání vlažnou nechlorovanou vodou, a znovu důkladně rozmíchat. Po té můžeme
trochu upít, a zahustit si takto připravený kakaový nápoj pohankovými vločkami, dle vlastní chuti. Mňam ☺

Dobrou chuť ☺

...recepty sem, sem tam, občas, průběžně doplňuji o nové ☺

~~~

Pro pokračování na další recepty z tohoto pH
vyváženého jídelníčku klikněte zde:

      www.ForHealthTwo
.blogspot.com    

( Pozn.: tento dokument je schválen autorem pro jeho volné, charitativně free šíření v jeho
nezměněné, textově, obsahově, podobě.

V případě zájmu jej mohou využít, využívat zdarma trvale také státní veřejné
gastronomické provozy jako: nemocnice, školy, školky, domovy seniorů, a podobně ) .

Můžete jej rozesílat ZDARMA, FREE (VOLNĚ) svým přátelům, rodině, známým.. 

autor: Jiří Pelíšek
(narozen 5.února 1968 v Praze)

Jak na nevrozené nemoce..gifts from heaven one ...
informační dary z Nebes 

pátek 18. ledna 2019

Jak žít život v optimálním zdraví ? Jak na ( nevrozené ) nemoce ? (můj názor) : 

https://gifts-from-heaven-one.blogspot.com/
https://gifts-from-heaven-one.blogspot.com/
http://www.forhealthtwo.blogspot.com/
http://www.forhealthtwo.blogspot.com/


Jak na ( nevrozené ) nemoce ? 

Jak žít život v optimálním zdraví ?
Můj názor: ( U vrozených nemocí může být tento systém doporučení vhodný jakožto vhodný doplněk a 
pomocník, ulehčující nemocném život, při současně probíhající lékařské léčby, avšak vždy výhradně se 
souhlasem ošetřujícího Lékaře. Aplikací receptáře bez souhlasu Lékaře NEdoporučuji. Na to není tento systém 
doporučení koncipován, nenesu v takovém případě žádnou odpovědnost za následky takového 
svévolného případného rozhodnutí čtenáře. Jde totiž o to, mimo jiné o to, že některé potraviny, plodiny, se s 
farmaceutickými Léky, například, vzájemně mohou ovlivňovat, a i posilovat, či naopak blokovat. ( I když
si myslím, že i v tomto ohledu je tento systém pH vyvážené stravy, receptář, naprosto BEZPEČNÝ ).

Moje texty, i ty zdejší, mohou být, významným pomocníkem národům světa v jejich každodenním životě, jejich
vládám, mohou být však také významnou pomocí lékařům, i vědcům zkoumajících léčbu nemocí tím, že jim
pomohou v jejich bádáních a výzkumech, zaměřit se nejen na zkoumání nemocí, ale také na podstatu jejich

vzniku, což vše může vést k průlomovým vysoce účinným metodám jejich léčby, na bázi zejména přírodní cesty, 

také ku větší každodenní spokojenosti Lidí v jejich životě. 

Seznámím Vás zde s mými názory, jak na tu kterou nemoc, v obecné rovině, obecnými doporučeními. 

ÚVODEM: Problémem je, že lékaři se povětšinou zabývají tak zvaným ,,léčením" symptomů nemocí, s
pokusy jejich, do vymizení těchto symptomů, kdy konstatují uzdravení. Jenže prozatím se nezabývají, v

drtivé většině podstatou toho, proč většina nemocí vzniká, tedy příčinou. ( Pomíjím zde vliv vnějších
okolností, virů, bakterií.. Ale zaměřuji se zde na životní styl člověka. ) Nemám jim to za zlé, doposud, protože
ono vystopovat tu příčinu, opravdu nebylo ani pro mne zcela jednoduché, a to jsem se o to snažil takřka
celý život, od malička. Vystopoval jsem jí, tu hlavní, příčinu, kvůli které vznikají povětšinou nemoce, až

ve svých cca 45 letech. Od té doby tyhle procesy pozoruji, badatelsky, a zde Vám předkládám universální
postup, jak jednak předcházet nemocem, ale také možnost, jak se s nimi co nejlépe optimálně vypořádat,

pokud už jsou. Také ale Vám zde předkládám možnost pro život v optimálním zdraví. Netvrdím, že se
Vám vždy všechny nemoce vyhnou, při dodržování zde uvedených pravidel, principů, ale vím, že je to to
nejlepší, co jsem pro Vás mohl informačně udělat, a vím, že pro Vás že je to to nejlepší, co můžete udělat,

dělat, pro sebe, pro své děti, pro své bližní.. 
Tam, kde již nemoc propukla, je ovšem někdy nutno počítat i s tím, že když už je tělo nějak fyziologicky
poškozeno, nemocí, tak ne vždy se může podařit navrátit tělu jeho původní zdraví v plné míře, tedy je
zapotřebí počítat s tím, že nemoci mohou na člověku zanechat zdravotní následky, ať už trvalejší, či

krátkodobější. 

Pokud byste si nebyli s něčím jisti, či si chtěli o zde uvedených mých doporučeních konkrétněji se mnou
popovídat, sjednejte si se mnou přes

můj email:
( JiriPelisek6@gmail.com )

osobní schůzku ( i když..moje možnosti jsou kapacitně značně omezené, půjde li to, vyhovím ). Na dálku, po 
emailu, či po telefonu, konzultace, týkající se konkrétních doporučení v jednotlivých případech, s ohledem 
na kvalitu, takové konzultace, není možno vést. Neboť každý člověk má svá specifika, kde mohu drobnými 
niancemi zde uvedená obecná doporučení více upřesnit, či poupravit. Každé takové moje doporučení ale je 
pouhým mým osobním názorem, a vždy jej před aplikací v životě svém, či svých bližních, i dle platných 
zákonů, je nezbytné, též následně zkonzultovat s Vaším ošetřujícím lékařem, a případně je zahrnout do svého
života výhradně s jeho souhlasem. Nenesu žádnou odpovědnost za neuposlechnutí tohoto, kdy si nemocný by 

https://jiripelisek.blogspot.com/


můj názor před aplikací jej ve svém životě, jej nezkonzultoval, se svým ošetřujícím lékařem, nedržel se jeho rad,
a doporučení.

Názor Vašeho ošetřujícího Lékaře má zde prioritu 

před názorem a doporučením mým, charitativně léčitelským.

I dle platných zákonů. 

Zde uvedená má doporučení neuvádím, jakožto návod na uzdravení vždy, ale myslím si, že při jejich aplikaci
se může člověk cítit lépe, nežli bez jejich aplikace ve svém životě.

Také si myslím, že zdraví člověka udržitelné v optimálních hodnotách není dlouhodobě bez praktikování zde
uvedených principů, povětšinou, udržitelné, potažmo udržitelný život optimálně, Lidské civilizace na planetě

Zemi. 

Tělo disponuje samouzdravující se schopností, a má zdejší doporučení jen mají být na téhle cestě těla jen
jakousi úlevou tomuto procesu těla, tedy v podstatě jen jimi říkám:

,,Neházejte tělu do cesty samouzdravovacích procesů překážky, typu nadbytečná chemie, stresy.."
~~~~~~

Přičemž: 

Pravidlo 1 obecné: obecně platí, že pro prevenci, i jako součást léčby doporučuji ve všech případech
začlenit do svého každodenního života v plné míře, i podle svých možností můj receptář : 

www.ForHealthOne.blogspot.com 

Doporučuji, sledujte tento receptář, jeho aktualizace v čase, 

jelikož do něho vepisuji průběžně, v čase, další své recepty, 

a rozšiřuji jej též v čase, o své další poznatky.

!!!! Tedy, myslím, by i školská, i zdravotnicko 

pečovatelská , zařízení,

 například typu: školy, školky, učiliště, nemocnice,  

 léčebny pro dlouhodobě nemocné ( LDN),
domovy seniorů, měly svým strávníkům ve svých 

gastronomických provozech,
či prostě v nabídce jídelníčku, každodenně, ( a vidím,

vnímám, to jako naprosto nezbytné ) v zájmu ,,zdraví

 Lidu", nabízet kvalitu zde uvedeného receptáře, 

http://www.forhealthone.blogspot.com/


tedy: kvalitu ,,pH vyváženého jídelníčku",

..kvalitu tak: ,,pH vyvážené stravy" !!!!

dále, myslím:

Tento receptář, odkaz na tento receptář,

 by měl, myslím, být například ve svobodné vůli jejich, také k dispozici 

ve všech ordinacích praktických lékařů, případně i v jiných ordinacích lékařů,

také v dietologických poradnách,

v ordinacích léčitelů,

v prodejnách bylinek a potravinových doplňků stravy,

preventivně, ku zdraví Lidu.

( k tomu ode mne mají všechny tyhle instituce, osoby, subjekty, Lékaři, Léčitelé,

v naší zemi České, i na celé planetě Zemi,

souhlas, byť by se v jejich případě jednalo o výdělečnou, 

tedy komerční činnost. Uděluji těmto všem zde uvedeným

 subjektům, osobám, institucím, Lékařům, Léčitelům, v tomto, časově neomezený,

TRVALÝ BEZPLATNÝ SOUHLAS, tedy navždy,
K DOPORUČOVÁNÍ, ŠÍŘENÍ,

mého textu..RECEPTÁŘE V JEHO NEZMĚNĚNÉ PODOBĚ CO DO OBSAHU A TEXTU, ku blahu a
zdraví Lidu, tedy tyto zde výše uvedené subjekty, osoby, instituce, Lékaři, Léčitelé,

VŠICHNI
mohou BEZPLATNĚ při své činnosti doporučovat Lidem, Lidu, BLIŽNÍM, tento zde uvedený

internetový odkaz na receptář:

www.ForHealthOne.blogspot.com

( vyhrazuji si právo tuto vyjímku, bez uvedení důvodu zrušit, či jednotlivým SUBJEKTŮM, osobám,
v případě mého zjištění, či při mém podezření na zneužívání receptáře s ohledem na zachování

kvality, tedy při mém zjištění, či při mém podezření, že dochází v tom, kterém případě, ke
snižování kvality ).

dále obecně doporučuji, k zde uvedenému receptáři, přistupovat studijně pro prevenci onemocnění, i
například jako součást již probíhající léčby, či i případně pro léčbu samotnou:

( vždy však, výhradně s vědomím, a se souhlasem, Vašeho ošetřujícího lékaře ) 

~~~~~~

Výraznou podporou tělu, jeho zdraví, shledávám, dle citlivého uvážení, 
( vždy však, výhradně s vědomím, a se souhlasem, Vašeho ošetřujícího lékaře,

přičemž zdůrazňuji zde tuto důležitost poradit se s lékařem, 
zejména pro těhotné ženy, a dětem )

http://www.forhealthone.blogspot.com/
https://forhealthone.blogspot.com/


v užívání bylinek v jejich naturální formě, tedy ve formě čajů, 
případně i extraktů z nich.

Neboť: ,,Bylinky tu vždycky byly"..na Zemi, planetě.
( Jak říkávala jedna moje kamarádka, bylinářka ).

~~~~~~
Pravidlo     2 obecné: Nebrat, ( výhradně však po poradě s ošetřujícím lékařem ), 

je li to možné, zbytečně, či nadbytečně, žádnou chemii do těla. Jsou lidé, kteří jaksi berou například léky
i bez vědomí lékaře, a to nemusí být vždy správně.

V případě léků a jejich užívání je zapotřebí vždy toto zkonzultovat výhradně a se souhlasem, 

s ošetřujícím lékařem.

V knize s názvem: ,,Nespěchejte do rakve“ se můžete dočíst například, mimo jiné, o cenové politice některých
farmaceutických firem, o jejich některých výrobcích..

Obecně platí, že chemie neorganického původu, nesouladná i demograficky v čase s vývojem Lidstva, narušuje
stresově, mimo jiné, pH rovnováhu v těle, což je podhoubí pro vznik různých onemocnění.

O stresu (a): Zde mohu uvést toto: chemie obecně vyvolává v těle člověka jistý druh stresu, i na buněčné
úrovni, i se po různu v nich ukládá, ať už přímo, či na úrovni energetické informace. Takovéto stresy

obvykle nejsou měřitelné, a vyvolávají u člověka nerovnováhu pH těla taktéž však neměřitelnou, kterou
jsem pojmenoval ,,syndrom překyselení“. Jde o stav, kdy se v těle dějí procesy různých typů onemocnění,

které však medicína umí jen velmi těžko léčit, vyléčit.

Sice chápu, že farmaceutickým společnostem toto moje doporučení nemusí být zcela příjemné, s ohledem
na jejich poměrně leckdy i zlatokopecké marže u svých výrobků, ale myslím, že zdraví člověka by mělo

být n místě prvním, a to i před případným podnikatelským, byť třeba i farmaceutickým, lobby. 
Ale nejde jen o léky. Jsou lidé, kteří si ničí své zdraví i jinak, chemicky, například chemicky vyrobeným

alkoholem, elektronickými cigaretami, či prostě cigaretami s různými i vůněmi v nich, potravinami,
obsahujícími chemii typu éčka..například ( o tomto píše ve svých pracech, a na svém blogu, o éčkách, též
například MUDr. Josef Jonáš ). Toto, a další, vyvolává v těle jistý druh stresu. Je tedy myslím, optimální,
prostřednictvím například aplikování každodenního, výše uvedeného receptáře ve svém životě, do stavu,

kdy se cítíte optimálně zdrávi, a nepotřebujete brát žádné léky. 
O stresu (b) dále, příklady: Stresem, ze kterého může v čase vzejít nemoc, však mohou být i jiné faktory,

jako například:

Významnou prevencí nemocí i součástí jejich léčby, je, aby člověk nemusel řešit ve svém životě stres, v
jakékoli formě (zde připomínám i stres z nevhodného stravování, viz body 1. a 2...například). Stres, a
následnou dispozici, náchylnost k určitým typům onemocnění si mohou Lidé přinést do vínku
již při narození, od své matky si stresy různé žijící před početím, či během těhotenství. Stres
Lidé konzumují též, energii jeho, konzumací masa vysoké zvěře, jako například hovězího, či

vepřového. Viděli jste někdy například jatka ?

Stresem ale mohou být i Lidé kolem nás, kteří jej leckdy zbytečně, někdy i záměrně, vyvolávají, avšak i
nevhodné zákony, stres u lidí vyvolávajících..viz například ty zákony, o kterých píši, ..dost možná i

plynoucích ze stresu vlastního jim, těm, kdož je ustanovují..v myslích jejich..stravou i leckdy tělu nevhodnou jim
i prodchnutých.. v některých odkazech, a textech, mého blogu: www.GoldenFriendOne.blogspot.com (

přítel Lidu, ále NE Grázlů ).

Stresem může být také dále například klouzavá pracovní doba, tedy nepravidelnost i spánková, ale
rovněž tak může být stresem nedostatečné vyprazdňování střev každodenní, nedodržování uvedeného

receptáře v důsledcích svých tam kde je to možné se souhlasem lékaře, například z důvodu své
pohodlnosti si člověk, nežli by si uvařil zdravě, dává raději smažené špekáčky..či hambáče..například, ale

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/


také například chudoba ohrožující či znemožňující člověku jeho důstojný život ve společnosti (viz
například v naší zemi České aktuálně cca 900 tisíc občanů v pro ně neřešitelných exekucích, kde vláda a

parlament dělají, že jim pomáhají, ale ve skutečnosti pomáhají jen dané téma v naší zemi prohlubovat s tím,
aby se dobře měli podnikatelé typu: ,,exekutoři, a insolventní správci“ především, byť s přívlastkem svým

,,soudní“, no a také aby se měli dobře soudci, tedy aby byli v naší zemi stále v tomto ohledu, co se vytíženosti v
exekucích týká, co nejplněji vytíženi. Ti pak šmahem otce, kteří z nich, z těch dlužníků, nemají na placení řádně

alimentů svým dětem, po té, co jim exekutor vše, či téměř vše, sebral, odsuzují tyto převážně otce k trestům
podmíněným s cílem je dostat do kriminálu následně rozsudky nepodmíněnými, nezákonně však dle

mezinárodních úmluv, jelikož dluh není trestným činem..viz podrobnosti na mém blogu, kde pak trpí i děti i tito
rodiče, ze vzájemného odloučení, s následným i třeba odcizením se vzájemným, což v dalším životě dítěti, i

rodičům, nese značná traumata psychická, potažmo i fyzická s různými typy onemocněními, duševními i
tělesnými, včetně těch nejhorších, typu rakovina. No a na skutečné kauzy k řešení, od soudců, například na

vyřešení dotačních podvodů a podobně si Lidé, společnost, musejí počkat i několik let, zatímco tahle mafie si
zde na úkor Lidu kvete..prozatím, no a s tím úzce souvisí, tedy i se zdravím, se zdravím společnosti celé, i počet

asi tak 60 tisíc bezdomovců v naší zemi České..a s jejich zdravím). Vím, je asi únavné zde číst tyto řádky o
stresu, ale je to nezbytnou součástí zde uvedeného tématu, neboť jsou mezi námi právě Lidé, ve

společnosti, mnozí, kteří si tyhle řádky jen nečtou, ale kteří si toto žijí. Všichni jsou z tohoto, myslím,
unavení. Celá i společnost, i na úrovni podvědomé. Jsou unavení rodinní příslušníci, příbuzní těch,

kterých se toto dotýká. Potažmo pak přenášejí tuto svou únavu do celé širší společnosti. Výsledek ? Lidé,
ženy se bojí sezanamovat s muži z Lásky, rodí se už po čtvrt století v naší zemi České například o cca 39

tisíc dětí méně meziročně nežli před tím, ..rozpadající se rodiny, frustrované ženy i muži z nedostatku
sexuálního uspokojení, z toho plynoucí i neurotické stavy, zášť, mnohdy i deprese, alkoholově a jinak
drogově závislí, přeplněné psychiatrické nemocnice, a ordinace psychiatrů a psychologů, nadměrné

užívání populace antidepresiv..a podívejte se na příbalovém letáku na vedlejší účinky těchto ,,léků“..tedy
cesta poměrně do hrobu, a viditelně, demograficky i statisticky, vymírající národ Český..nejen. A Česká

vláda chystá, dle sdělení médií, aktuálně, tedy v roce 2019 výstavbu nových věznic, aby uspokojila
,,poptávku“. Nepřipadá Vám, zde, že cosi v naší zemi České, či téměř vše, je zde jaksi ,,obráceně“,
naruby, nežli by mělo být ku záměru Lásky Stvořitele ? Mně tedy, žel, to tak připadá..prozatím. 

V naší zemi se cca 12 ti miliony obyvatel, je aktuálně vedeno cca 5 milionů exekucí, což je oproti roku
například 2016 nárůst z 1 milionu o pěti násobek. A počet nových exekucí meziročně narůstá ve

statisících. Toto je, myslím, neřešená vládou Českou, parlamentem, dostatečně, smrtelná dávka kobry,
zvaná ,,mafie“ výše uvedené. Proto bylo, myslím, nezbytné se zde i tohoto tématu, coby významného

faktoru stresu ve společnosti, dotknout..ku možné nápravě věcí odpovědných, kteří si, možná, i v rámci
řešení si svých případných zdravotních problémů, či jejim blízkým, uvědomí závažnost situace, a začnou

ji konečně řešit, s jejím DOSTATEČNÝM, nejen alibistickým, vyřešením..viz podrobnosti k řešení v
odkazech mého blogu: www.GoldenFriendOne.blogspot.com 

a v tamních jeho všech odkazech, jako například:
www.Nazamysleni1.blogspot.com 
www.Nazamysleni2.blogspot.com 
www.Nazamysleni3.blogspot.com 

ale nejen v těchto tří odkazech, nýbrž v celém tomto systému blogů, ve všech jejich textech je zdroj informací
vládě, lidu, médiím, ku možnosti zavedení a udržování, prosperity všech, ku blahu národa Českého, i širšího

společenství národů světa, i ku životu Lidí na planetě v optimálním jejich zdraví 
( jednotlivců, národů, států, Lidské civilizace ).

~~~~~~ 

Trocha poeticky vyjádřený můj postřeh ze života ( Český jazyk.. ) :
https://jiridobrovsky3.blogspot.com/#!/2019/02/cesky-jazyk.html

~~~~~~ 

Popojděme nyní dál: 

https://jiridobrovsky3.blogspot.com/#!/2019/02/cesky-jazyk.html
http://www.nazamysleni3.blogspot.com/
http://www.nazamysleni2.blogspot.com/
http://www.nazamysleni1.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/


~~~~~~ 

Obezita, zažívací a trávící obtíže,

kožní onemocnění typu exémy, plísně,

   také artritická onemocnění, a jiné..   
MŮŽETE NAVÍC ZKUSIT,   krom dalšího, 

o čem všem     se zde v celém tomto textu v článcích      a odkazech zmiňuji,
TEDY KROMĚ NUTNĚ:      

dodržení, dodržování, dlouhodobě, trvale,     pravidla 1., a pravidla 2. výše uvedených obecných,     včetně
také poradnu:

   homocysteinové preventivní terapie (     ♱   )   MUDr  . Karla Erbena.
( >> Oznámení o úmrtí MUDr. Karla Erbena na fb <<  )

pokračovatelé například zde: 
www.hcy-poradna.cz

..a též dbát každodenně na řádné vyprázdňování střev ( viz podrobnosti s odkazy v receptáři ). Tedy by i
zdravotnicko pečovatelská zařízení, například typu: nemocnice, léčebny pro dlouhodobě nemocné

( LDN),
domovy seniorů, měly být, i co do množství kusů ( a vidím, vnímám, to s ohledem na služby v zájmu ,,zdraví

Lidu" jakožto naprosto nezbytné ), vybaveny patřičnými stoličkami pod WC, viz například: ,,  >>správná poloha při
vyprazdňování“<<  , též například: www.stokrle.cz a obdobnými zdravotnickými pomůckami !!

V případě zažívacích a trávících obtíží doporučuji orientovat se, při dodržení podmínek v
receptáři..tedy s měřením si každodenně pH moči..na stravu tepelně upravenou, do měkka,
šetrně dle receptáře, dokud nedosáhnete dlouhodobě pH hodnoty 6,75 až 7,4..po té, při

dodržení receptáře, dlouhodobě, by měly tyto obtíže odeznít, pokud nejsou vrozené, či pokud
již nedošlo v těle a na orgánech k nevratným změnám. 

( vždy však aplikaci receptáře a jeho podmínek konzultuje se svým ošetřujícím Lékařem, a s jeho
souhlasem, případně s Lékařem toho člověka či dítěte, 

komuž receptář zamýšlíte aplikovat v jeho životě ) .

Obezita je obvykle spojována s úbytekem svalové hmoty, a příbytkem tukové tkáně.

Avšak, podíváme li se na tělo energetikým viděním, obezita je nemoc. Jde o stav, obvykle, kde člověk má
velmi narušenu hodnotu pH těla, a tím si jeho buňky doplňují stav minerálů. Aby tak mohly činit, potřebují k

tomu vodu, tedy nabírají při tom na objemu. Proč toto buňky v těle činí ? Protože se snaží za každou cenu
udržet co neoptimálnější hodnotu pH v těle, aby se snížená kyselost nedostala do krve. Protože pak by člověk

onemocněl značně smrtelnou nemocí, například leukémií, nebo jinou krevní nemocí, včetně možnosti
například vmetku krevní sraženiny do mozku formou ,,mrtvice”, nebo infarktu, či obdobným onemocněním.

Z uvedeného vyplývá, že takto buňky těla chrání život člověka, seč mohou, dokud mohou. Avšak,takovýto
stav, (pokud člověk konzumuje stravu a nápoje, které nejsou součástí mého receptáře), nepochybně nemůže

trvat do nekonečna. Jednoho dne přijde čas, kdy tělo už nemá kde brát potřebné stopové prvky ( z kostí, z
orgánů svých ), a tak se I v nich projeví tato disharmonie..nastupují onemocnění kloubů, kostí..artrozy,
dna,..v podstatě I jejich rozklad tím, a lékaři pak dávají umělé klouby..například chirurgicky..Prostě tyto

části kostí odříznou, a nahradí je umělými. Člověk pak musí, dle mých dostupných informací, obvykle brát
chemii proti autoimunitě dlouhodobě, aby se organismus nebránil cizí hmotě, jejím odhojením si. Z

http://www.stokrle.cz/
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252
http://www.hcy-poradna.cz/
https://www.facebook.com/tajemstvihcy/posts/s-velikou-l%C3%ADtost%C3%AD-v-srdci-si-v%C3%A1m-dovolujeme-ozn%C3%A1mit-%C5%BEe-ve-v%C4%9Bku-87-let-zem%C5%99el-mud/2301144063441058/


uvedeného vyplývá, že pak už člověk má pramalou šanci udržet si vyvážené pH, i když tuto variantu zcela
nevylučuji, pokud by se dotyčný o to hodně snažil.

Tak tedy, co s tou obezitou ? 

Doporučuji, i pro prevenci obezity: 

I zde platí názor můj o tom, že je nutno v životě dodržovat 

obecné preventivní pravidlo číslo 1. a číslo 2. v úvodu zde uvedené. 

Dále jsem úspěšně uvěřil, pohádkově, babské radě o tom, že dobrou prevencí, například navazujících
problémů s demencí, tudíž předpokládám i vhodnou součástí již probíhající léčby, 

může být časté používání mleté skořice v jídle, kterou si můžete, a měli byste, zpříjemňovat život, a to i
když ještě demencí netrpíte, když jen se snažíte o prevenci například obezity, či i pokud aktuálně

prozatím si obezitu řešíte. 

Konkrétně jde o radu tu, že by člověk měl ji jíst, formou posypání na talíři jídla, v množství:
1. čajová lžička, až 2 čajové lžičky za den.

Přičemž užívání této skořicové kůry má probíhat tak, že v jejím úvodu ji takto konzumujeme nepřetržitě
každodenně po dobu 40 ti dnů, a i dále, ale po této lhůtě již mohou být tu a tam ojediněleji i výpadky v

jejím užívání, v kalendářním roce. Tedy pravidlo 40 ti dnů je dobré dodržet v každém kalendářním roce. 

Dále si myslím, že významnou prevencí těchto nemocí i součástí jejich léčby, je, aby člověk nemusel řešit
ve svém životě stres, viz výše odstavce ,,o stresu (a), (b)“ 

Plavání v chlorované vodě obecně NEdoporučuji, neboť jak víme, tělo má různé otvory a póry, kterými
dýchá, a pokud se ponoříme do vody, obsahující takovouto chemii, nemůžeme se pak divit tomu, že v čase

si tělo může řešit různé problémy, způsobené mu tímto mu stresem. U žen toto může vyvolávat také
například sníženou imunitu v oblasti jejich genitálií, různé exémy, svědění, i záněty plísně, například, z

důvodu chlorem zničených přirozených bakterií v těchto místech těla. Tyto problémy se následně mohou
pak přenést, například bakteriálně, do močového měchýře, i do ledvin.., celkově pak žena může mít

například i pocit, že někde prochladla, a že uvedené problémy má z toho. Následovat mohou, jak u žen,
tak u mužů, různé kožní vyrážky, ekzémy..například, ve spojení s nevhodnou stravou, a nedostatečným

každodenním se vyprádňováním střev. 

Toto vše, o čem zde píši, pak může být podhoubím I pro vznik ostatních nemocí, včetně těch, které
považujeme za závažné, které člověka výrazně omeují v životě,

včetně například ,,roztroušené sklerózy”, jelikož takto stresově se může vydeptat imunitní
systém..například, který pak napadá i sám sebe, vlastní tělo. 

Přičemž, externě, tedy jiným způsobem, nežli zde uvádím, se do těla potřebné minerály a stopové prvky,
s navrácením se hodnoty pH těla na optimální úroveň, dostat, NEdají.

Obecně zamýšlená řešení tohoto, například užíváním ,,potravinových doplňků stravy“, typu ,,vitamíny,
minerály, stopové prvky“, bez dodržování dlouhodobě každodenně mého zde uvedeného receptáře a

zdejších pravidel, mohou mít jen velmi krátkou a velmi omezenou účinnost, přičemž problémy v těle se
při tom prohlubují, a případně i se přesouvají jinam. 

S tím samozřejmě souvisí i to, NEpít chlorovanou vodu.



Jsou například I možnosti různých vodních filtrů běžně, i méně běžně, na trhu dostupných.

V bazénech pak, myslím, chemie, jako chlór a jiné.., mohou být již technicky přežitkem, jelikož
přirozenější tělu je dezinfekce vody ku koupání, například mořskou solí.

Vím, že tato forma nemusí být v současnosti příliš dostupná, jelikož zvyklosti jsou jiné, ale právě tyhle
inovace jsou tím, čím by měl svět žít, a na tomto by měl, tedy na:

,,KVALITĚ PRO ŽIVOT” 

postavit svou prosperitu. 

Protože zmírající, vymírající, nemocné, národy světa..

..to štěstím, ani prosperitou..Neshledávám...například.

Prostě..při takovémto způsobu života,

při takovýchto inovacích,

při takovéto kultivovanosti Lidstva,

při na tomto, na těchto principech založené ,,prosperitě”,

bude Lidi na planetě

,,BAVIT ŽÍT“ 

a mnohem více, nežli doposud 

budou mít Lidé smysl života..budou na sebe vzájemně i hodnější.

Dále si, i v souvislostech zde uvedených, nejen však, myslím, že významnou prevencí těchto nemocí i
obezity, i součástí jejich léčby, je, aby člověk nemusel řešit ve svém životě stres, viz výše odstavce ,,o

stresu (a), (b)“ 

Dále se zmiňuji také o příčině vzniku většiny nemocí, nejen roztroušené sklerózy ( v článku v v odkaze zde..
(doporučuji..pečlivě si jej pročtěte ): 

http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html   

~~~~~~

http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html










pokračovatelé například zde: 
www.hcy-poradna.cz

..a též dbát každodenně na řádné vyprázdňování střev ( viz podrobnosti s odkazy v receptáři ). Tedy by i
zdravotnicko pečovatelská zařízení, například typu: nemocnice, léčebny pro dlouhodobě nemocné

( LDN),
domovy seniorů, měly být, i co do množství kusů ( a vidím, vnímám, to s ohledem na služby v zájmu ,,zdraví

Lidu" jakožto naprosto nezbytné ), vybaveny patřičnými stoličkami pod WC, viz například: ,,  >>správná poloha při
vyprazdňování“<<  , též například: www.stokrle.cz a obdobnými zdravotnickými pomůckami !!

Rakovina, neboli onkologická onemocnění, jejich vznik, mají svůj původ opět v životě člověka bez
znalostí zde uvedných principů, v jejich tudíž i nedodržování v běžném, každodenním, životě. (Pomíjím
zde vznik těchto nemocí pod vlivem extrémních události, jako například zvýšená radiace, či jiná toxicita v
ovzduší, jelikož to spadá nikoli pod téma ,,zdravý životní styl“, ale pod téma ,,branná výchova, či občanská

nauka, nebo politologie, či jiné odborné vědecké, jako například demografie, přírodní vědy, vědecko
technická témata, téma čistoty ovzduší.. téma klimatu na planetě.. a podobně, i když i zde se významě

dotýkám i těchto témat, avšak v důsledcích, pozitivních“) 

Rakovině, tedy onkologickým onemocněním, ale nejen jim, ale i mnohým jiným nemocem, pak dává
vzniknout, hojně krát, látka, zvaná homocystein. Její zvýšený únik do krve. 

Sice homocystein se v nemocnicích, jeho hladina, vyšetřuje, avšak například lékař, 
   (   ♱ )   MUDr. Karel Erben, a jím proškolený, jím doporučovaný zdravotní personál, ví, že toto vyšetření má

taková specifika, že ani NEdoporučuje, aby si Lidé nechávali.
>> Oznámení o úmrtí MUDr. Karla Erbena na fb <<

pokračovatelé například zde:   
www.hcy-poradna.cz

hladinu homocysteinu vyšetřit jinde, nežli u něho. Následně pak doporučuje vitamínovou terapii, na 
základě vlastních receptur, vycházejících z jeho dlouholetého výzkumu, a uvádí, že má vysoké procento 
dříve nemocných Lidí rakovinou, kterým se již onkologické onemocnění NEvrátilo.

Dále si myslím, že významnou prevencí těchto nemocí i součástí jejich léčby, je, aby člověk nemusel řešit 
ve svém životě stres, viz výše odstavce ,,o stresu (a), (b)“

Chemoterapie ?? Od slova ,,chemie“ ( viz úvodní část tohoto textu ). 

Četl jsem článek o studii jednoho lékaře v Americe, který dělal výzkum asi tak 20 ti letý u pacientů s 
rakovinou. Zabýval se tím, kolik procent pacientů přežije chemoterapii do období cca 5 let po jejím 
absolvování. Došel k číslu cca 20%. A došel také k tomu, že z těch, kdož se chemoterapie nezúčastnili, 
toto procento bylo vyšší. Z uvedeného důvodu obecně on, chemoterapii NEdoporučuje. Osobně se k 
tomuto názoru, i s ohledem na zde uvedené, přikláním také. 
Ale je zde něco, čemu by lékaři, lékařská věda, měli, věnovat dostatečnou pozornost, pokud už člověk 
rakovinou onemocní, ale i jakožto prevenci těchto onemocnění ( rakovina všech typů, včetně leukemie ), 
avšak tomu pozornost dostatečnou, co vím, zatím, nevěnují. Je mi záhadou, PROČ ?? Kvůli 

http://www.energy.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/


farmaceutickému lobby ? Či kvůli lobby chemoterapeutického průmyslu ( o terapii zde osobně vážně 
pochybuji, s ohledem na to, jak těm lidem bývá špatně, například )

Tak tedy, o co jde ? Čemu by měli lékaři, vědci, myslím, věnovat, dlouhodobě pozornost v oblasti 
prevence a léčby všech druhů rakovin ? 
Tomuto by měli věnovat, dlouhodobě, též pozornost:

Je to především vše, o čem zde píši, jde o všechna zde uvedená pravidla, principy.

Také by měli dlouhodobě, myslím, věnovat pozornost bylině, s názvem ,,Anona Graviola“o níž se uvádí, 
že má tak silný detoxikační účinek, že pomocí této byliny lze dosáhnout detoxikace těla, rovnající se 
mnoha tisící násobku chemoterapie, avšak bez vedlejších nežádoucích účinků. V současnosti lze z ní pít 
čaje, z jejích listů, lze pít i 100% šťávu z ní, lze konzumovat i extrakty z ní v kapslích. Ale myslím si, že 
tato bylina by si zasloužila mnohem více pozornosti ze strany lékařů a zejména vědeckých týmů světa, 
pro léčbu všech druhů rakovin.

O rakovině zde závěrem: 
Co tedy dělat: 
Navštívit pokračovatele ) MUDr. Karla Erbena, některého z jím proškolených Lidí, měřících jeho 
prověřeným způsobem hladinu homocysteinu v krvi, následně uposlechnout, po poradě se svým 
ošetřujícím lékařem, rady pana 
(+) MUDr. Karla Erbena ( viz jeho pokračovatelé kontakt níže )
v oblasti doporučených jím vitamínových doplňků stravy, vitamínů ( obvykle to může být přesně 
stanovená denní dávka kyseliny listové, zvýšených dávek Liposomálního vitamínu ,,C“, a trojkombinace 
vitamínů ,,B6, B12 s již zmíněnou kyselinou Listovou,. na období 3 měsíců, a po té si necháte změřit 
znovu hladinu homocysteinu, a celá terapie se opakuje, dokud se Vám hladina homocysteinu v krvi 
nestabilizuje na úrovni, kde má být. Pak můžete preventivně, třeba 1x či 2x do roka ( podle dohody s 
pokračovateli MUDr. Karla Erbena, jím proškolenými specialisty ) si opět nechávat měřit takto svou 
hladinu homocysteinu v krvi, tedy jak uvádím, u zdravotníků, proškolených ( + )MUDr. Erbenem
( web kontakt: například www.hcy-poradna.cz ) 
Po dohodě se svým ošetřujícím lékařem zahrnout do svého života receptář výše uvedený, tedy s názvem 
zde: www.ForLivingOne.blogspot.com , spolu se vším, výše uvedeným. 
Netvrdím, že se Vám Vaše zdraví ve 100 % navrátí, ale co vím je, že toto, o čem zde píši, je to nejlepší, co 
pro své zdraví můžete udělat, a dlouhodobě, pozitivně dělat. 
(Vždy však výhradně s vědomím, a výhradně se souhlasem Vašeho ošetujícího lékaře).
Dále se zmiňuji také o příčině vzniku většiny nemocí, nejen roztroušené sklerózy ( v článku v v odkaze zde..
(doporučuji..pečlivě si jej pročtěte ): 
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html

~~~~~~ 

Leukémie, trombózy, kardiovaskulární nemoci, 

cukrovka ( diabetes melitus), 

problémy u mužů s jejich prostatou,

poruchy štítné žlázy..endokrinního systému,   

i jiné tak zvané,,civilizační“ nemoci:

I zde doporučuji, krom dalšího, 

http://www.tinktura.eu/


o čem všem     se zde v celém tomto textu v článcích      a odkazech zmiňuji,   
dodržení, dodržování, dlouhodobě, trvale,     pravidla 1., a pravidla 2. výše uvedených obecných,     včetně

homocysteinové preventivní terapie (     ♱   )   MUDr  . Karla Erbena.
( >> Oznámení o úmrtí MUDr. Karla Erbena na fb << )

pokračovatelé například zde: 
www.hcy-poradna.cz

..a též dbát každodenně na řádné vyprázdňování střev ( viz podrobnosti s odkazy v receptáři ). Tedy by i
zdravotnicko pečovatelská zařízení, například typu: nemocnice, léčebny pro dlouhodobě nemocné

( LDN),
domovy seniorů, měly být, i co do množství kusů ( a vidím, vnímám, to s ohledem na služby v zájmu ,,zdraví

Lidu" jakožto naprosto nezbytné ), vybaveny patřičnými stoličkami pod WC, viz například: ,,  >>správná poloha při
vyprazdňování“<<  , též například: www.stokrle.cz a obdobnými zdravotnickými pomůckami !!

Dále se zmiňuji také o příčině vzniku většiny nemocí, nejen roztroušené sklerózy ( v článku v v odkaze zde..
(doporučuji..pečlivě si jej pročtěte ): 

http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html

~~~~~~

Problémy u mužů s jejich prostatou, 

sexualita, společnost: 

I zde doporučuji vše, o čem píši v celém tomto textu,
dodržení pravidla 1., a pravidla 2. výše uvedených obecných,      
včetně homocysteinové preventivní terapie   (   ♱ )   MUDr. Karla Erbena.
( >> Oznámení o úmrtí MUDr. Karla Erbena na fb <<  )
pokračovatelé například zde: 
www.hcy-poradna.cz .. 

..a též dbát každodenně na řádné vyprázdňování střev ( viz podrobnosti s odkazy v receptáři ).
Tedy by i zdravotnicko pečovatelská zařízení, například typu: nemocnice, léčebny pro

dlouhodobě nemocné ( LDN),
domovy seniorů, měly být, i co do množství kusů ( a vidím, vnímám, to s ohledem na služby v
zájmu ,,zdraví Lidu" jakožto naprosto nezbytné ), vybaveny patřičnými stoličkami pod WC, viz

například: ,,  >>správná poloha při vyprazdňování“<<, též například: www.stokrle.cz a obdobnými
zdravotnickými pomůckami !!  

Dále se zmiňuji také o příčině vzniku většiny nemocí, nejen roztroušené sklerózy ( v článku v v odkaze zde..
(doporučuji..pečlivě si jej pročtěte ): 
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html

Dále tedy k problémům s prostatou ( nejen )     u mužů ..sex, a společnost: 

kromě příčin zde doposud uvedených, vím, že problémy s prostatou, a celým tímto ústrojím, které neslouží
jen k vylučování moči, ale také souvisí s erekci a ejekuací při sexuálním aktu mužů ( zdali to vše funguje, a

jde, jak má, či zdali jsou s tím obtíže, nebo dokonce i bolestivé obtíže, ..o rakovině se zmiňuji výše.. ): K
poměrně závažným problémům, s tímto ústrojím muže, může dojít v případě též ( nejen při onemocnění



rakovinou, či plísněmi, vzniklými z nevyváženosti pH v těle, které ji svorně s ní a případně i s homocysteinem
utrženým z řetězu, nakonec i umí vyvolat ), když například se muž rozejde se ženou, a nejde mu nalézt, či

nechce si nalézt, jinou partnerku, a vše jaksi ponechává bez alespoň si mechanického si sobě pravidelného
uspokojování. Asi tak v období po 6ti měsících ( může to být ale i dříve, či později ), se u muže mohou

vyskytnout fyziologické obtíže s tímto jeho ústrojím, v podobě té, že on cítí, jak mu jeho toto jeho ústrojí uvniř
chřadne. A to do té míry, že mu pak mohou dělat značné problémy běžné pohyby těla v životě, jako například

se ohnout, či sed v podřepu.. No, a jděme dál: muž, tedy takto žijící singl, ač si to ani nemusí zcela plně
uvědomovat, tedy bez partnerského soužití se ženou ( pomíjím zde pro tuto chvíli život homosexuálů ), spolu

s tím, pozvolna, ale leckdy i velmi rychle, uvadá i na psychice, na mentalitě, na výkonech. Jeho život se
obvykle ( ač to na sobě nechce nechat zdát, dokud je to jen trochu ještě možné, udržitelné ) zužuje na

jednodušší úkony, také na ty, typu alkohol, bývá podrážděnější, i psychopatičtější, případně apatičtější, v
mírně lepším případě sahá po erotických časopisech, či webech, pro alespoň sebe uspokojení. Problémem

však může v takových případech být to, že svět porno modelingu, porno herečství, s sebou nese i jistou míru
stupidity, mentální degradace osobnosti, také sem tam vulgárností. Prostě prodej sexu za peníze Láskou,

něžnou, krásnou, v životě člověka, není. No, možná ale, může být i sem tam pro muže lepší zaplatit si někde
pohlazení, ženy, nežli žít trvale bez pohlazení. ( O sobě například vím, že si pohlazení nikdy od žádné ženy

vědomně cíleně koupit nehodlám, jelikož jej chci mít, její pohlazení, každodenní, z Lásky upřímné ). 

Popojděme dál:

Jak je obecně známo, tělo člověka, tedy jeho hmotné tělo, má mnoho sfér, i energetických svých okruhů, bez
nichž by nežilo ( viz například nauky: akupunktura, akupresura, Shiattsu, Tai chi chuan, a jiné, které pracují s

tak zvanými energetickým drahami v těle, ale i mimo něj ). No, a oblast genitálií člověka, tedy i prostaty a
celého tohoto ústrojí, v tomto případě muže, je v oblasti, které se říká energetické centrum druhé čakry. Ta však

souvisí propojeně s čakrou šestou. Co to znamená v životě ?
Čakra druhá souvisí s kreativní, životadárnou,tvorbou.

Čakra šestá souvisí s napojením na sféry pozitivně duchovní, i na Stvořitele, na vědomé úrovni.
Pokud tedy muž, muži, ale i ženy ve společnosti obecněji, přistupují k oblasti intimity mezi sebou, v oblasti
sexuálního se vzájemného spojování, jaksi s nadměrnou dávkou obezřetnosti, až v podstatě nemohoucnosti

( mnoho Lidí zde žije v naší zemi České singl ), pak má celá společnost značný problém, a to i demograficky.
Jak může vypadat taková společnost, která je většinově, či ze značné části, povětšinou si sice ,,klikajíc", avšak,

jinak, celkem co do intimit..a orgasmů si vzájemně dávaných, ..kde nic..tu nic..?
Kreativní tvorba takové společnosti značně uvadá,

tudíž i její díla jsou tomu odpovídající,
i její zákony a legislativa jsou tomu povětšinou odpovídající,

s výsledky jak mentálně retardované společnosti.
Demografický vývoj společnosti v tomto ohledu (nejen však), a nejen v naší zemi České, hovoří v tomto za sebe.
A tak se Lidé honívají za něčím, za čímsi, a podstata života, vědomé spojení se Stvořitelem, jim takto unikává..i

tak..život sám.
Můžeme pak vidět ,,oduševnělé" inzeráty žen, kdesi na netu, které v 64 letech hledají prostou, čistou, Lásku,

pohlazení, porozumění..což je jistě krásné, když jsou, cítí se..samy Ty mladší obvykle mívají inzerci typu: hory,
lyže, moře, divadla, kina, cestování a si užívání (jako když by život byl jeden mejdan)..nežli jim život uteče, a

ony pak..prozřou.
Jenže má to háček v tom, že záleží na  Co se vztahů týká, obecně mužů a žen, jsem toho názoru, i nauka I Ting

tak okolnostech, proč osaměly. Samozřejmě, že se Lidé různě rozcházejí..že žena si nemusí, a nemá, líbit od
muže vše, pokud na ní není hodný, to samé platí i pro muže, tedy leckdy je rozchod jedinou a nejlepší variantou
řešení situace. Například nauka I Ting hovořívá, že v partnerském vztahu by měl muž být ku ženě starší. No, a

nebo, myslím, i by mohl být přibližně stejně starý. Jde o to, že žena je podstatou a založením pečovatelka..a
pokud je žena ve vztahu starší nežli muž, vztah, a hlavně žena, může mít tendenci se dlouhodobě vyčerpávat, a

zcela ,,vyčerpat". I když, samozřejmě vím, že toto, stejně jako ostatní záležitosti světa, nemusí být vždy
dogmatem, v životě člověka. Prostě..Láska si nevybírá, rozum ,,přebírá", 

a když rozum si plánuje, Búh se směje.
I když samozřejmě na vztahy mají vliv i mnohé jiné okolnosti života. Proč toto zde píši ?

Zastavil jsem se zde u momentu, například, kde lidé, ženy, klopíc zraky, hlavy své před muži, do svých si třeba
mobilů, jednak si uzavírají proudění energie 5., 6, a 7. čakry do těla, tím si uzavírají, avšak i jim, těm mužům,

sféru komunikace, sféru kreativní tvůrčí tvorby ve spojení s Láskou Svtořitele ve společnosti, také vědomé

http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html
http://www.stokrle.cz/
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252
http://www.hcy-poradna.cz/
https://www.facebook.com/tajemstvihcy/posts/s-velikou-l%C3%ADtost%C3%AD-v-srdci-si-v%C3%A1m-dovolujeme-ozn%C3%A1mit-%C5%BEe-ve-v%C4%9Bku-87-let-zem%C5%99el-mud/2301144063441058/


spojení s Ním, se Stvořitelem.
Výsledkam pak je společnost, i širší, která jen dělá mechanicky, roboticky, co je jí nadefinováno, a s důrazem

na rychlost, ny výkon, na hypotéky..jako že ..tak se to dělá, jako že..tak to má být.
No, život, zdraví, demografický vývoj některých lokalit Lidské civilizace na Zemi planetě, nám ukazuje však, že

pravda je skryta jinde.
Kde?

Odpověď je, ač se to může zdát být klišé, prosté:

,,Tou pravdou, je Láska".

No, a ještě se zastavme, pro pochopení.. u vztahů..

Muž není schopen dlouhodobě v pohodě fungovat, i s ohledem na výše uvedené, bez intimního pravidelného
života se ženou, aniž by se to projevilo na kvalitě jeho mentálního, či i fyziologického, zdraví, či i na kvalitě
jeho případných ,,výstupů" jeho činnosti, tvorby. Muž potřebuje ženu, jelikož se prostřednictvím jí spojuje s

Matkou Zemí. Jen tak může býti dobrým mužem. No a je tedy otázkou, zda má vedle sebe partnerku, se kterou
vydrží žít..viz například pohádka ,,O chytré Horákyni..".

Zdali má vedle sebe ženu ,,dobrou" mu. Jak říkává se: ,,Dobrá žena je muži Nebeský dar".

Obecně vidím, ( a i pan kardinál Dominik Duka se o tom v roce 2018 zmínil v rozhovoru pro Český rozhlas ), že
jaksi vládě české v současnosti vyhovuje rozdělování vztahů partnerských mezi mužem a ženou, a tomu

odpovídají i některé životně důležité zákony, legislativa..jako například a zejména ..nedostatečný obecní, tedy
Lidem dostupné kapacitně, bydlení v bytě, a ZEJMÉNA: ,,výše nezabavitelné částky exekutorem a

insolvenčním správcem"..To je, myslím, hrobem společnosti..české.
viz podrobnosti na mých blozích například:

www.Nazamysleni1.blogspot.com
www.Nazamysleni2.blogspot.com 
www.Nazamysleni3.blogspot.com 

Takto rozdělená společnost politikům českým vyhovuje, vyhovuje jim také ,,kastování" společnosti, kde v
podstatě znemožňují těmito zákony, touto legislativou,

stále větší a větší skupině obyvatel země České, být plnohodnotými občany ve společnosti, a vyčleňují je tak na
její nedůstojně okraj.

Výsledkem pak je ještě větší rozdělenost společnosti, rodin, vztahů, bez intimity, bez Lásky, mezi muži a ženami,
a v podstatě ,,demografický zmar"..i kolaps se všemi důsledky s tím spjatými.

Žena na planetě Zemi zastupuje její ženskou sílu, ženskost.
Vím, uvádí se, že je pouhé 1%, v rozdílnosti energie mužské a ženské..

Ale je to právě to proklamované jedno procento, které určuje pohlaví člověka, a vše, co je s tím
spojené.

Člověk je makrokosmem.

Žena zastupuje sílu Jin, tedy například jemně léčivou sílu našeho Měsíce.
Síla Jin je síla klidu, něhy, přijetí ( světla Slunce ), přijímání, léčivé Lásky..i Měsíce.

Energie Země, kterou žena zastupuje, je také energií Darů Země, jako její bohatství, život,
zrození se na ní. Toto vše žena, života dárná, jako matka, jako matka si v sobě od přírody nosí. Je
tedy, myslím, poněkud hloupé, když se žena v pýše nad tím, povyšuje nad muže, tím. Jak vídám, i

to se ve společnosti častokrát, žel, děje.

Žena potřebuje muže ku spojení se se Stvořitelem, vědomně.
Bez muže se jí to může dařit mnohem obtížněji.

Muž, aby jí to mohl dát, dávat, potřebuje k tomu se ženou pravidelné a časté intimní, sexuální
uspokojení vzájemné, Láskyplné, jinak sám muž uvadá též, a není pak schopen ,,dávat".

http://www.hcy-poradna.cz/
http://www.hcy-poradna.cz/
https://www.facebook.com/tajemstvihcy/posts/s-velikou-l%C3%ADtost%C3%AD-v-srdci-si-v%C3%A1m-dovolujeme-ozn%C3%A1mit-%C5%BEe-ve-v%C4%9Bku-87-let-zem%C5%99el-mud/2301144063441058/
http://www.stokrle.cz/
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252
http://www.hcy-poradna.cz/
https://www.facebook.com/tajemstvihcy/posts/s-velikou-l%C3%ADtost%C3%AD-v-srdci-si-v%C3%A1m-dovolujeme-ozn%C3%A1mit-%C5%BEe-ve-v%C4%9Bku-87-let-zem%C5%99el-mud/2301144063441058/


No, milí..zastavil jsem se zde u tématu, souvisejícího s problémy s prostatou u mužů, tedy
souvisejících s druhou čakrou. Pro bližší pochopení věcí.

Z uvedeného vyplývá, že konzumace případné pilulky, ,,pilulkování", nemusí být při snaze vyléčit
dané stavy vždy nejvhodnějším, a nejšťastnějším, řešením.

~~~~~~ 

Roztroušená skleróza

I zde doporučuji, krom dalšího, 
o čem všem     se zde v celém tomto textu v článcích      a odkazech zmiňuji,      

dodržení, dodržování, dlouhodobě, trvale,     pravidla 1., a pravidla 2. výše uvedených obecných,     včetně
homocysteinové preventivní terapie (     ♱   )   MUDr  . Karla Erbena.

( >> Oznámení o úmrtí MUDr. Karla Erbena na fb << )
pokračovatelé například zde: 

www.hcy-poradna.cz 

..a též dbát každodenně na řádné vyprázdňování střev ( viz podrobnosti s odkazy v receptáři ).
Tedy by i zdravotnicko pečovatelská zařízení, například typu: nemocnice, léčebny pro

dlouhodobě nemocné ( LDN),
domovy seniorů, měly být, i co do množství kusů ( a vidím, vnímám, to s ohledem na služby v
zájmu ,,zdraví Lidu" jakožto naprosto nezbytné ), vybaveny patřičnými stoličkami pod WC, viz

například: ,,  >>správná poloha při vyprazdňování“<<, též například: www.stokrle.cz a obdobnými
zdravotnickými pomůckami !!  

Je také důležité zkonzumovat denně cca 7 až 12 polévkových lžic (dle pocitů) na mlýnku na 
mák namletých slunečnicových semínek ( lze si je různě přidávat do plévek, do salátů, do 
jídel, či si je sníst jen s na drobno nakrájenými jablky například, nebo i spolu s namletým 
mákem ). Každodenní konzumace slunečnicových semínek je pro zdraví velmi důležitá. Sice se 
uvádí, že neobsahují vitamín D, ale myslím si, že energeticky, v nich obsažený, (i když 
nezměřitelně), prostě být musí. Jelikož ty slunečnice na tom poli ve výhni slunce a při svém i 
olejnatém složení, myslím, ani nemají jinou možnost :-) . A toto si tvrdím, ve víře své si, 
navzdory všem případným oponentům :-) .
Avšak dále doporučuji také, zajímat se současně s léčbou standartně doporučovanou, o tento směr léčby:
Léčba kmenovými buňkami dle pana profesora Johna Snowdena, ředitele centra pro transplantace v 
Královské hallamshirenské nemocnici v anglickém Shefieldu
>>Shefield City google maps<<
Sice se uvádí, že ,,imunitní systém zaměňuje myelin-lipoprotein obklopující nervové buňky-za cizí 
látky,..otázkou však, myslím je, PROČ se tomu tak děje. Odpovědi by mohly, možná, dát výzkumy směrů, o 
kterých se zde v mém ,,vzkazu vědcům“, zmiňuji..(a nebo také nikoli, ale to už tak, v oblasti badatelsko 
vědecké bývá..). 
Moje tipy vědcům, ke zkoumání, k bádání:
Stojí za zmínku, například pro vědce toto:
Všiml jsem si, možnosti té, že kmenové buňky se v těle, či prostá jen jejich informace ( podobně jako 
homeopatie, na energetické úrovni ) samovolně mohou přemísťovat snáze, když je tělo udržováno v teple. 
Rovněž tak se dají, myslím, a jsem o tom takřka přesvědčený, aktivovat hloubkovou masáží, vyvolávající 
energii tepla, avšak to je pouze na lokální úrovni. Pokud se člověk udržuje v teple..ovšem nikoli přehnaně, 
jen příjemně.. (například vhodným oblečením..třeba z ovčí vlny například, vhodnou obuví.., může dosáhnout
tak přirozeného koloběhu kmenových buněk po těle) Přičemž vše probíhá sice dlouhodobě, ale velmi jemně v
těle, po těle.
Což ve výsledku, myslím, i má za následek lepší dlouhodobou samouzdravovací schopnost těla. 

http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html
http://www.forlivingone.blogspot.com/
http://www.hcy-poradna.cz/


No, a myslím si, na základě mého pozorování života, a informací nabytých, že například oxid dusnatý, je 
jinak tím, možná i s redox signálními molekulami, kdož podávají informaci o tom, kam mají kmenové buňky 
v případě potřeby v těle směřovat. Problémem může však být, když je oxidu dusnatého v těle více, který si řeší
zvýšenou hladinu homocysteinu například, kde pak autoimunitně ničí i zdravé buňky těla, například 
nervovou soustavu, v případě roztroušené sklerózy, kde toto je v podstatě onemocnění ,,prozánětlivé“ na 
úrovni nervové soustavy, a oxid dusnatý se jen snaží uvedená místa zánětů, mikro zánětů, i těch počínajících,
uzdravit, což se mu však, dokud například homocystein se nenavrátí na správnou hodnotu, povést nemůže. 
No a mezi tím se rozběhne onemocnění do té míry poškození těla, nervů, či mozku, v čase, že pacient pak 
může být vůbec rád, když se mu nemoc, tedy roztroušená skleróza, alespoň ve svém rozvoji zastaví. Tedy si 
myslím, že je důležité, způsobem, o kterém píši výše, hlídat hladinu homocysteinu v těle u Lidí s roztroušenou
sklerózou též, a vedle toho zkoumat možnost omezení či změnu chování oxidu dusnatého v těle dočasně, nežli
se tělo uzdraví od roztroušené sklerózy, případně i vliv výše hladiny oxidu dusnatého v těle, který, jak jsem 
pochopil, vyrábějí Ledviny. Z tohoto pohledu je myslím, také zapotřebí zkoumat i vliv Ledvin a vztahových 
záležitostí,
na onemocnění s názvem: ,,Roztroušená skleróza“. 
Jakožto Laik Vám, milí vědci, nyní, aktuálně, více poradit zatím v tomto neumím, ale snažil jsem se zde Vám 
ukázat možný směr, kterým, pokud se vydáte, při jeho bližším prozkoumávání, můžete případně dosáhnout 
významných pokroků v oblasti léčby roztroušené sklerózy..(a nebo také nikoli, ale to už tak, v oblasti 
badatelsko vědecké bývá..) 

Dále se zmiňuji také o příčině vzniku roztroušené sklerózey ( i vzniku jiných nemocí ) v článku v odkaze zde..
(doporučuji..pečlivě si jej pročtěte ): 
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html

~~~~~~ 

Paraziti, kvasinky, plísně
Mám vypozorováno, že obecně se těmto organismům v těle nelíbí, pokud je dle naměřených

hodnot ( viz receptář: www.ForHealthOne.blogspot.com ) pH těla v normě 6,75 až 7,4 přičemž
samozřejmě toto nemohu vždy a všem garantovat, jakožto pravidlo dogmatiké, nýbrž jako

vodítko, jako ukazatel směru, kterou cestou jít, pokud chcete mít dobrý pocit z toho, že jste pro
věc udělali, a děláte, to nejlepší, co v principu základním, dělat v životě lze.

Pokud i přes normativně správnou hodnotu pH těla ( viz receptář:
www.ForHealthOne.blogspot.com ) trpíte parazity, či kvasinkami, nebo plísněmi,
bude nejspíš chyba někde ve stravování, či v denním režimu, nebo jinak stresová.

Dále se zmiňuji také o příčině vzniku většiny nemocí, nejen roztroušené sklerózy ( v článku v v odkaze zde..
(doporučuji..pečlivě si jej pročtěte ): 

http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html
~~~~~~

Závěrem: 

Pokud i přes normativně správnou hodnotu pH těla ( viz receptář:
www.ForHealthOne.blogspot.com ) trpíte parazity, či kvasinkami, nebo plísněmi,

bude nejspíš chyba někde ve stravování, či v denním režimu, nebo jinak stresová.

Pro dosažení očekávaných výsledků, od receptáře, tedy pro zejména úpravu pH těla na správnou hodnotu, a
následnou její tak udržování si, je zapotřebí tento receptář ( www.ForHealthOne.blogspot.com )

http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html
http://www.stokrle.cz/
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252
http://www.hcy-poradna.cz/
https://www.facebook.com/tajemstvihcy/posts/s-velikou-l%C3%ADtost%C3%AD-v-srdci-si-v%C3%A1m-dovolujeme-ozn%C3%A1mit-%C5%BEe-ve-v%C4%9Bku-87-let-zem%C5%99el-mud/2301144063441058/
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html
http://www.stokrle.cz/
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252
http://www.hcy-poradna.cz/
https://www.facebook.com/tajemstvihcy/posts/s-velikou-l%C3%ADtost%C3%AD-v-srdci-si-v%C3%A1m-dovolujeme-ozn%C3%A1mit-%C5%BEe-ve-v%C4%9Bku-87-let-zem%C5%99el-mud/2301144063441058/


 užívat dlouhodobě, každodenně, minimálně po dobu 6ti, i více měsíců

( vždy ale výhradně až po konzultaci s ošetřujícím lékařem, či lékařkou a výhradně s
jeho či jejím souhlasem! )

Je dobré konzumovat dlouhodobě každodenně 
jen jídla z těch druhů surovin, které jsou zmíněny v mém receptáři, 
aby vše zafungovalo, fungovalo..v míře optimální daného člověka.

Doporučuji též: 
Každodenní jídelníček by se měl opírat, většinový, týdně, o základ z trojkombinace: 

minimálně 5x týdně sníst dvě hlavní jídla připravená dle mého receptáře na základu, sestávajícího z
trojkombinace: mrkve(té především), celeru a petržele..( k tomu třeba i hlávkovou kapustu, či občas zelí..).

Ministerstvo zdravotnictví ČR by mělo zrušit povinnost veřejným gastronomickým provozům v jídelních lístcích
uvádět jakožto alergen ,,celer"..jelikož je to nesmysl. Celer není alergen, ale vše může být alergenem, pokud v
danou chvíli na danou látku, či plodinu, zrovna je člověk ze zdravotních důvodů indisponován..více o přípravě

zeleniny (nejen) v mém receptáři.
4x, minimálně však 3x týdně sníst celou salátovou okurku (nastrouhanou, či nakrájenou, nebo

rozmixovanou )
4x, minimálně však 3x týdně sníst celou kedlubnu ( nakrájenou, nastrouhanou, případně, máte li obtíže

žaludeční či jiné s trávením, pak výhradně jen tepelně upravenou, dokud obtíže nezmizí ) 
Ovoce by mělo obsahovat maximálně 5 až 10% objemu denní stravy, jelikož snižuje hladinu pH těla, a

nic jiného, sladkého, už krom níže uvedeného, a v receptáři, nejíst. 

Sladit jen tímto ovocem. 
Nepoužívat, nekonzumovat, cukr. 

Nekonzumovat nic, kde je přidána fruktóza. 
Nekonzumovat nic, kde jsou látky typu éčka, nebo jiné, kterým nerozumíte. 

Z mléčných výrobků doporučuji konzumaci jen ,,acidofilního mléka“ s obsahem tuku přes 3 %, nebo
občas též možno střídat s: selský bílý jogurt Holladndia,

v množství 2x denně polévková lžíce ( možno zředit nechlorovanou vodou )

Je také důležité zkonzumovat denně cca 7 až 12 polévkových lžic (dle pocitů) na mlýnku na mák
namletých slunečnicových semínek ( lze si je různě přidávat do plévek, do salátů, do jídel, či si je sníst jen

s na drobno nakrájenými jablky například, nebo i spolu s namletým mákem ). Každodenní konzumace
slunečnicových semínek je pro zdraví velmi důležitá. Sice se uvádí, že neobsahují vitamín D, ale myslím
si, že energeticky, v nich obsažený, (i když nezměřitelně), prostě být musí. Jelikož ty slunečnice na tom

poli ve výhni slunce a při svém i olejnatém složení, myslím, ani nemají jinou možnost :-) .

A toto si tvrdím, ve víře své si, navzdory všem případným oponentům :-) .

Každodenně ( možno i s výpadky občas ) sníst hrst, či dvě, do velmi měkka povařených v nechlorované
vodě luštěnin, typu malých fazolek, či hrášku..možno občas proložit i jinými luštěninami.

Je také důležité přestat jíst, když má člověk pocit sytosti.
Vše ostatní, důležité, naleznete v mém receptáři: www.ForHealthOne.blogspot.com .

Jak vidíte, má doporučení jsou prostá :-) . 
Avšak, myslím, a jsem o tom přesvědčený, jsou, mohou být.., i životně důležitá.

( Jednotlivcům, rodinám, národům, státům, Lidské civilizaci ).
~~~~~~
~~~~~~

Přeji všem šťastný život, v Lásce Stvořitele, v optimálním zdraví :-) . 
Jiří Pelíšek 

( publikující též: poezii pod pseudonymem: Dobrovský, 



sociálně ekonomicko politické otázky pod pseudonymem: Samuelson )

www.ForHealthOne.blogspot.com 

~~~~~~

čtvrtek 22. srpna 2019

Užitečné informace z oblasti péče.., i pro Tebe.. 

Člověk, Lidé, Lidstvo, klima, planeta Země.. 

PLÁN ZÁCHRANY LIDSKÉ CIVILIZACE, 
ŽIVOTA MATKY ZEMĚ, KLIMATU:



Znát, vždy a všude respektovat, dodržovat, její dodržování
vyžadovat.. tedy.. dokumentu, jeho VŠECH ustanovení:

,,Všeobecná deklarace Lidských práv OSN"

a

jít, Lidé, národy světa, zároveň Cestou, 
v pozitivním jejím duchu:

» www.GreenSystemsInfo.blogspot.com «
jejíž nedílnou, nezbytnou, součástí

jsou aktivity, snahy, trvalé, člověka, Lidstva, 
uvedené zde níže

jelikož prostřednictvím jich člověk, Lidé, Lidstvo, 
si mohou žít Ráj na Zemi, pokud se spojí v životě svém, 

životem svým, žitím tím, 
s Ním.. se Stvořitelem, 

s KVALITOU tou. 

( Pokud Lidé, Lidstvo, nechtějí řešit stále na Zemi si, 
nacismus v jeho nejrůznějších podobách, 

a vše, co souvisí s úpadkem Lidské civilizace, včetně jejího předčasného úhynu, vyhynutí. ) 

~~

Péče o člověka.. individuálně, i komunitně, celospolečensky ( odkazy,
tipy.. i heslovitě ) :

Feng Shui prostoru.. 
bytu, domu, obce, města, krajiny, státu,.. také těla, národa, vztahů, zdraví, jídla a jeho kvality,

zemědělství, 
( viz též: http://www.forhealthone.blogspot.com/ ) 

komunikace, 
aktivity, aktivit..včetně profesně pracovních.., 

také odměňování, 
daňového systému, legislativy, zákonů, 

kvality výrobků, 
kvality služeb, 

http://www.nazamysleni3.blogspot.com/
http://www.nazamysleni2.blogspot.com/
http://www.nazamysleni1.blogspot.com/


i volného času, 
partnerství, 

péče
(aby se nikdo též nemusel cítit osamoceně, či jako zvířátko na ulici potulně, například.. ) 

volnočasových aktivit, odpočinku, 
komunity, komunit, fyzického propojování i jich dle zájmů Lidí, možností.. také ošacení, .. a mnohého

dalšího v životě, ve kvalitě, i estetické, PRO ŽIVOT, co nejlepší.. 
.. a.. co nejdostupnější všem, 

(tedy i.. cenově, pokud, dokud.. peníze jsou platidlem). 
Se zdravou mírou, 

ve kvalitě co nejlepší
DŮSTOJNÉ ČLOVĚKU, 

 PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT :-). 
( Lásky asi nikdy není moc,.. ať je den, nebo noc :-) .. ) 

~~

Pomoc bližnímu, bližním,.. 
ve kvalitě co nejlepší, 

každý dle svých možností, sil.. 

~~

Osobní pečovatelská asistence
~domácí asistence ( péče )

Domácí ošetřovatelská péče : »ProCare.cz« 
» www.DMAPRAHA.cz «      » www.altech.cz «

( kompenzační pomůcky, půjčovna, prodej ) 

» Registr poskytovatelů sociálních služeb:   
a)  iregistr.mpsv.cz «

  b)  http://web.mpsv.cz/web/cz/registr-poskytovatelu-sluzeb
/web/cz/registr-  poskytovatelu-  sluzeb «

http://www.cestadomu.cz/

~~
~~

VZDĚLÁNÍ, KVALIFIKACE, 
PRO PROFESI: ,, OŠETŘOVATEL(KA)"

» www.Seduca.cz «

~~

DALŠÍ TIPY, ODKAZY

https://www.google.cz/maps/place/Sheffield,+Velk%C3%A1+Brit%C3%A1nie/@53.3957982,-1.7796524,10z/data=!4m5!3m4!1s0x48790aa9fae8be15:0x3e2827f5af06b078!8m2!3d53.381129!4d-1.470085
http://www.stokrle.cz/
https://www.google.cz/search?q=spravna+poloha+pri+vyprazdnovani&tbm=isch&source=hp&sa=X&ved=2ahUKEwi-2f7wxdLgAhVQgxoKHZ9wB28QsAR6BAgAEAE&biw=1024&bih=483#imgrc=QBrv4V0-2JYrUM:&spf=1550948663252
http://www.hcy-poradna.cz/
https://www.facebook.com/tajemstvihcy/posts/s-velikou-l%C3%ADtost%C3%AD-v-srdci-si-v%C3%A1m-dovolujeme-ozn%C3%A1mit-%C5%BEe-ve-v%C4%9Bku-87-let-zem%C5%99el-mud/2301144063441058/


..další užitečné tipy, odkazy například na služby, 
taktéž na poradenství, a podobně :

» www.Milujte.se :-) «

» http://www.Freya.live «     » www.UmeniMilovani.cz « 

» www.Neztratit se ve stáří.cz «         » www.Elpida.cz « 

» www.taiji.cz «
Wu ti ~~ Thai ti

(této školy)
Tyto dvě pozice je dobré, například na pracovišti, v průběhu dne několikrát, po cca 6ti minutách cvičení, či i

například po 12 ti minutách cvičení, procvičovat.
Zaměstnavatelé a zaměstnavatelky, by k tomuto měli

být v pochopení, ve vzájemném si porozumění, ve vzájemné dohodě, podle možností toho kterého typu
pracoviště. Kdo hledá problémy, ten řekne:,,To nejde". Kdo je moudrý..moudrá, ten..ta, hledá cesty, jak říci,
pokud jde o PÉČI O ZDRAVÍ: ,,TO JDE". Neboť, jak se i říká: ,,VE ZDRAVÉM TĚLE, ZDRAVÝ DUCH..a
k tomu dodávám: ..A SE ZDRAVOU DUŠÍ, PROPOJENOU SE STVOŘITELEM..ZDRAVÁ CELÁ LIDSKÁ

BYTOST, BYTOSTI, RODINY, NÁROD, NÁRODY..A VZKVÉTAJÍCÍ V SOULADU S BOŽSTVÍM, S
LÁSKOU STVOŘITELE "LIDSKÉ SPOLEČENSTVÍ, LIDSKÁ CIVILIZACE"..A TÍM I "VZKVÉTAJÍCÍ
PROSPERITA", KTERÁ ZAČÍNÁ, STOJÍ, I PADÁ..,,U SRDCE~SE SRDCEM".Tak to JE, tak to bude, a

NE jinak.
Obírání druhého o jeho životní sílu, o jeho energii sobecky, to Láska, hodná ,,života", přežití, NENÍ.

No, žel jsou na Zemi fanatici, kteří i z mírumilovného Buddhismu, udělali nástroj ,,poroby" druhých..i sebe
sama, kde Lidé zmírají i, pod tíhou tohoto fanatismu i mladí, i jinak předčasně, například v Japonsku. To

cesta, hodná následování, před Bohem, NENÍ.
Tam, kde není ,,dobrá vůle" dvou stran, pochopení,

tam přicházejí na řadu represe, i tak zvané represivní omezení, zvané ,,zákony"..někdy i ochranné.
Například ,,zákoník práce", který obsahuje v ČR obě složky, jak represi, tak ochranu kde ovšem ochrana je

zastoupena minoritněji.
K tomu se váží různé negativní jevy, jako například ,,šikana"..nejen na pracovišti, i celá řada zdravotních
problémů, ..no a ve výsledku můžeme pozorovat napříč ČESKEM, Evropou, světem, vzrůstající tendence

příklonu Lidí k fašismu, kde Lidé si už jaksi zvykají, zvykli, že takový stav je normální. NENÍ NORMÁLNÍ.
K tomu se úzce váže orientace především na HDP , nikoli až tak na ,,KVALITU PRO ŽIVOT, PRO

ZDRAVÍ"..i úpadek Lidské civilizace, která stojí, i letí Kosmem, na pokraji své apokalypsy, způsobené jí,
oteplováním klimatu na Zemi, domova našeho v Kosmu, všech.

Tyto principy, pochopení, vzájemného, 
či represivno ochranně života žití, lze vidět všude..tak třeba například u ,,vztahů"

například mezi majiteli, majitelkami, bytů..
a nájemníky, nájemnicemi..
při stanovování cen nájmů..,

..dále například při výrobě ,,potravin" ve kvalitě ne až tak, povětšinou pro zdraví, ..hdp farmacie s tím
spjaté..a celá takto ,,postavená" jak ze zápalek před Bohem, tak zvaná dnešní ,,ekonomika"..dnešní model

,,ekonomiky". Za zmínku, a za zamyšlení, kde stojí rčení: 
,,Národ sobě..ČESKA, EU, SVĚTA".

http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html
http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html


,,LIDSTVO SOBĚ" :-) v Kosmu.

~~
www.Orel v Hnízdě.cz

(například i pro volný čas :-).. ) » www.joga-online.cz «    » www.Shiatsu.cz « 
  ( Namaste :-)     )                        ( Shiatsu masáže ) 

~~
» Svaz invalidů Česká republika « 

(svaz zdravotně postižených) 

» Národní rada osob se zdravotním postižením « 

    » www.apsscr.cz « Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky «

» www.handicap-transport.cz «
(přeprava osob se zdravotním postižením) 

www.ModryAndel.cz
(taxi i pro ZTP a ZTP/P.. se sídlem v Praze) 

~~
» Evangelíci «    » www.Kostely.cz « 

"www.Záchranný-kruh.cz"~~

KULTURA, SPOLEČNOST
» www.Co kdy v Praze.cz « 

» www.MLP.cz « Městská knihovna Praha « 

» www.kudy z nudy.cz «      » www.informuji.cz «

~~ JINÉ.. 
» OISV.blogspot.com «     Občanská iniciativa v otázkách sociálních věcí

» Platforma za právní stát « 
.. tedy i za Lidskoprávno, bez kterého jsou:

 i demokracie, svoboda.. chromé.) 

~~~
Demografický vývoj v České republice:

Vzhledem k demografickému vývoji populace v České republice, způsobenému dosavadní pro_novodobě
Jakuzo~nacisticko~pro_Putinskou politikou Českých postsametových vlád, 

vůči vlastnímu Lidu, shledávám potřebné, nezbytné, aby dostávaly v DOSTATEČNÉM, i hojném
POČTU příležitost pracovat v POMÁHAJÍCÍCH PROFESÍCH   (nejen), a žít v České republice   ženy ze

zahraničí, například z Ukrajiny, chtějící zde žít, provdat se za Čecha, založit s ním rodinu.. 

http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


ZÁROVEŇ S UKONČENÍM LEGISLATIVNĚ NOVODOBÉHO NACISMU V PODOBĚ EXEKUTORY,
INSOLVENČNÍMI SPRÁVCI, PONECHÁVANÉ DLUŽNÍKŮM NEZABAVITELNOU ČÁSTKU K

NEPŘEŽITÍ ( přesně ve smyslu toho, jak o tématu informuji, a přesně dle mých instrukcí, doporučení na
blogu:

» www.GoldenFriendOne.blogspot.com «   )   
V opačném případě si zde Český národ bude užívat poněkud 

nešťastné své stárnouc, vymírajíc, poněkud i nevábně, masochisticky, své si bytí.. do alejuja, neboť podstav
Českých žen, chtějících se pářit s muži, zakládat s nimi rodinu, je v poměru vůči mužům v České republice ke

dni 7.9.2019 alarmující, řádově (-) ve statisících. 
Datingové internetové služby jsou spíše šmírácko špionážní, nežli funkční. 

Mnisterstvo zahraničí na svém webu píše, že nepotřebujeme záplavu cizinců, ale cílené profese jimi
doplňovat. Tak nechť je to tímto směrem, zároveň s tím také pro_porodně jim, NÁM, národu, propopulačně,

prorodinně. 
Osamocenými muži, pracovníky ze zahraničí si zde Čeští politici pěstují tak akorát poušť otrokářskou, která

se nutně musí projevit, projevovat, i v realitě, v čase. O způsobu si rozhoduje Stvořitel, nástrojů má svých
nespočet k tomu. 

Aby Lidé pochopili, kterou cestou je lépe jít. 
Takové jsou i zákony Kosmu. 

Zpackáno toho bylo doposud ze strany postsametových vlád, směrem ku záhubě Lidu Českého, dost. 
Je čas to napravit ! 

~~

 » www.angelicimundi.blogspot.com/2019/05/czech-ukraine-info.html « 

» www.pecujeme.eracr/lide-a-pece/pomahajici-profese « 

» www.migrace.com «
ubytování.. :  » www.booking.com « 

» www.apsscr.cz « Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky «

~~~ 

VIDÍME 
( www.VIDIIME.blogspot.com )

a:

Na Zamyšlení..3.. ( !!NEJEN NA Zamyšlení !! ):
“Homo Sapiens“

( www.NaZAMYSLENI3.blogspot.com  )

https://careinfo2.blogspot.com/2019/08/uzitecne-informace-z-oblasti-pece-i-pro.html
http://www.forhealthone.blogspot.com/


neděle 17. února 2019

we see… vidíme.. : 

Jakým způsobem žít ku optimálnímu zdraví

 svému, našich bližních blízkých i vzdálenějších,

i matce Zemi, a všech bytostí na ní, a tím 

i bytostem i v celém Kosmu, ohleduplně 

i k němu: www.ForHealthOne.blogspot.com  

~~~~~~

V úctě, v čestnosti, ke Stvořiteli, tedy i k životu, 

ku zdraví, ku Lidské důstojnosti, 

ku ochraně těchto hodnot vždy a všude, 

na nejvyšší úrovni, coby priorita nad vším

konáním, jakožto zákon Nebes, Kosmu, hodnota

ta, Stvořitele nejvyšší..před nástrahami, 

i před sobeckými snahami Lidí tyto hodnoty

jakkoli ničit, poškozovat, kde právo na obranu 

těchto hodnot, (adekvátní a účinnou, 

tedy i včasnou a dostatečnou, a sounáležitost,

tedy i právo na obranu takovou ve spojení Lidu,

http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.greensystemsinfo.blogspot.com/


národa, je li jí zapotřebí, všude tam, 

kde je jí zapotřebí ), je součástí Lásky Stvořitele.

~~~~~~

Šetříme tak i..

..zdroje.. 

ty Lidské, matky Země, Kosmických sfér,

i množství odpadu,

i tím, oteplování klimatu na planetě Zemi..

..tedy i život Lidské civilizace..

tím zachraňujeme, ochraňujeme

~~~~~~

Vzděláváme se.. pozitivně.. 

tedy v souladu s Láskou Stvořitele, 

tedy v souladu se životem samým, ochraňujíc jej,

kvalitu tu, krásu tu, Dar ten. 

Neboť ,, Bůh = život “ .

~~~~~~

http://www.seduca.cz/
http://www.cestadomu.cz/
http://web.mpsv.cz/web/cz/registr-poskytovatelu-sluzeb
http://web.mpsv.cz/web/cz/registr-poskytovatelu-sluzeb
http://web.mpsv.cz/web/cz/registr-poskytovatelu-sluzeb
http://web.mpsv.cz/web/cz/registr-poskytovatelu-sluzeb
http://iregistr.mpsv.cz/
http://iregistr.mpsv.cz/
http://www.altech.cz/
http://www.dmapraha.cz/
http://www.procare.cz/


Pomáháme si vzájemně, bližní na Zemi, planetě,

každý, každá, dle svých možností, schopností, 

sil, pozitivně

~~~~~~

Kultivujeme, neutuchajíc, svou mysl, slova, činy, 

pozitivně

~~~~~~

Milujeme.. bližní své, i vzdálené, 

sebe, matku Zemi, bytosti na ní i mimo ní žijící,

jsoucí, 

planety v kosmu, Kosmos, ..

~~~~~~

..bez ustání.., tedy.. neutuchajíc..

každý, každá, dle svých možností, 

schopností, sil..

~~~~~~



Tvoříme, pozitivně, kreativně, každý, každá, 

ku prospěchu všem i sobě,

díla krásná, estetická, v kvalitě ,,pro život, 

důstojný všem", 

tedy v Lásce Stvořitele.

~~~~~~

Tedy.. žijeme :-) , a vidíme :

Nebesko Pozemský Ráj :-)

~~~~~~ 
~~~~~~

Více též, informativně, zde:

( www.GoldenFriendOne.blogspot.com )

http://www.taiji.cz/
http://www.elpida.cz/
http://www.neztratitsevestari.cz/
http://www.umenimilovani.cz/
http://www.freya.live/
http://www.milujte.se/


B3) Na zamyšlení (n.3) politiků, političek, médií, celé
spolecnosti..pokračování 

pondělí 1. dubna 2019

Studentům, Lidem, Médiím, prostě VŠEM, Světu,.. taktéž všem účastníkům 
SUMMITU ,,ZA KLIMA", v Bruselu 12/2019: 

Lidé se ve svém smýšlení odklonili od podstaty svého bytí, tedy přesněji od zdraví.. od péče o zdraví.

Jak ?

Mnoha směry, i zájmy, nesourodými s podstatou zdraví.

Jedním ze zásadních  z těchto směrů, ovlivňující tak evoluci bytostí Lidských na matce Zemi, planetě, též
živoucí bytosti v rámci většího kosmického organismu,

je strava a nápoje.

Kolik z cca 2000 položek tak zvaných potravin je v souladu s principy pro zdraví člověka ?

S přihlédnutím k receptáři www.ForHealthOne.blogspot.com je patrné, že jich může být asi tak do 50 ti,
těchto položek.

Přesto Lidé konzumují i ty ostatní položky.
Prý kvůli rozmanitosti..

Prý kvůli krevním skupinám..
Jenže.. když si tím, (a nejen tím, ale také různými jinými stresovými pro tělo) narušíte rovnováhu pH

těla, žádná pilulka Vám nemůže být dostatečnou pomocí.

~~~

Bandité prý říkali: ,,Peníze, nebo život"!..,,a ruce vzhůru"..

Život

Zdraví

Péče o ně.

Domov, teplo, harmonie, štěstí i rodinné..
To je život..

http://www.denik01.blogspot.com/2019/09/platforma-za-pravni-stat.html
http://www.oisv.blogspot.com/
http://www.oisv.blogspot.com/
http://www.informuji.cz/
http://www.kudyznudy.cz/
http://www.mlp.cz/
http://www.cokdyvpraze.cz/
http://www.zachranny-kruh.cz/
http://www.kostely.cz/
http://www.e-cirkev.cz/
http://www.modryandel.cz/
http://www.handicap-transport.cz/
http://www.apsscr.cz/
http://nrzp.cz/
http://www.svaztp.cz/
http://www.shiatsu.cz/
http://www.joga-online.cz/
http://www.orelvhnizde.cz/


Rytmus, kreativita, tvorba,
péče o zdraví.. o život..

Biologické hodiny člověka,
Lidská důstojnost

( Všeobecná deklarace Lidských práv OSN )

A do toho všeho háží vidle Lidé,
kteří jsou povědomím o tom všem, (soudě podle toho, co dělají, co nedělají a dělat by měli) vedle jak ta jedle..

Ti, kteří se nechávají, mnozí, nazývat: manažeři, politici.
No, a vrcholem těchto odklonů od harmonie s energií Kosmu, (tedy i samozřejmě se zdravím, což spolu

nepochybně velmi souvisí), jsou projevy sobeckosti, násilí, opovrhování bližními, teorismus, války, v
současnosti, jak píši zde: www.nazamysleni1.blogspot.com   máme v naší zemi České, v České republice, stav

politiky pro vlasní občany,,sociálního nacismu, fašismu".
A vymírající národ.. Český (nejen.. český..).

Kolik energie Lidé vynakládají na výrobu, například, těch výrobků, zvané ,,potravinářské" ? Na výrobu
oněch cca 1950 položek, NEsourodými s podstatou zdraví, tedy se zdravím ?

Kolik uhlí se při tom musí, například, vytěžit převézt, a spálit..?
Kolik železné rudy, a jiných kovů, se na to vše, na ty dopravní a výrobní prostředky se musí vytěžit, převézt,

zpracovat..? A na logistiku i obchodu s tím vším ?

Kolik těchto výrobků, zvaných ,,potraviny" při tom Lidé zkonzumují ? Miliony tun ?

Kolik bytostí z říše zvířat, a jak, planety Země při tom všem Lidé zabijí ? Kolik zeleně zničí? Stromoví?
Zemědělské půdy, ji vyčerpajíc..?

Kolik chemie kvůli tomu se vyrobí ?

Kolik farmacie ??

Tato hyperaktivita v oblasti nadspotřeby, tedy nadvýroby,
a nejen v oboru potravinářském, je právě tím, tou příčinou, proč dochází k oteplování klimatu na Zemi

činností člověka, Lidí na Zemi planetě.

Lidé si nějak zvykli na to, že mají být od nevidim do nevidim v zaměstnání. A tak zde máme mnoho pokud
možno tak zvaně sofistikovaností, které se o to spolehlivě starají, včetně legislativy a byrokracie státu.

Nemyslíte, že by to vše šlo dělat, tedy i že by se dalo žít.. lépe??
V souladu s principy Kosmu ,,pro život"?

Pro zdraví ?
Pro zdraví i s námi, matky Země ?

http://www.NaZAMYSLENI3.blogspot.com/
http://www.apsscr.cz/
http://www.booking.com/
http://www.migrace.com/
http://www.pecujeme.eracr/lide-a-pece/pomahajici-profese
http://www.angelicimundi.blogspot.com/2019/05/czech-ukraine-info.html
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/


Aby Lidé měli i dostatek času na péči o své zdraví, o zdraví svých blízkých, o rodinu ?

Jak ?

Což takhle.. například..

respektovat:

receptář www.ForHealthOne.blogspot.com

Všeobecnou deklaraci Lidských práv OSN

a což takhle..

jít, Lidé.. i cestou dle plánu, plánů:

www.forliving.blogspot.com

výstavby, provozu, jejich údržby..

..hezkých, estetický, ,,smyslných" komunitních center.. mnoha..
přemnoha jich..?

Nemám na mysli cigaretově začouzené udírny typu hospod, putik.. (Ani jen obchodních center, ani jen kin a
sálů, kde se Lidé spolu převážně nebaví, ani jen komunitní centra církevní, či jen jednostranně

náboženská.).

Takovýto počin Lidstva, by se Bohu,
Stvořiteli, myslím, velmi, převelmi.., Líbil:-)

~~~

AKTUÁLNĚ ŽHAVÉ TÉMA: 

Moje doporučení k současné a i nadcházející světové krizi, i v oblasti změny klimatu na Zemi, vymírání 
včelstva na ní, národů, a s tím spjatých, je provázejících, i nepříjemností: JE ZAPOTŘEBÍ zaměřit se na prvky 
jiné, nežli to dělá.. například.. vláda české republiky.. v současnosti. To však platí, o čem zde píši, tato pravidla 
vycházející z principů souladu s kosmickým řádem, naprosto pro všechny světové destinace, pro všechny vlády
světa.
Tak, co vím, čtu, například vláda česká hledá prý peníze na to, či ono, a už předlouho vlády české rády se 
honosí slovem ,,reforma". A však, jaksi, nikdo neví, co vlastně a jak přesně, z lidí vládních, reformovat. A podle
toho vypadá situace v zemi, i na Zemi, planetě. Války, terorismus, utrpení, hladomor, národů, i národa českého 
vymírání, oteplování nežádoucí klimatu, vymírání včel na planetě podle vědců tak do 10 let, spolu s tím nejspíš 
i blížící se, tak o 4 roky později (jak se vyjádřil prý Einstein) vymření Lidské civilizace z důvodu neúrody.
Lidstvu tedy tiká čas.
Tik, ťak.
14 let..??!!

http://www.forhealthone.blogspot.com/
https://vidiime.blogspot.com/2019/02/we-see-vidime.html


Myslí si někdo, že je čas na vládní pletichy ega, eg ??
Myslí si někdo, že je čas čekat až uplyne 14 rok, tedy na konec téhle lhůty?
Jistěže čas NENÍ.
Je zapotřebí jednat HNED.
Tak tedy:
Všechny vlády světa se musejí neprodleně zaměřit na STOP oteplování klimatu.
Jak ?
Odpověď se skrývá v pojmech:

* pokora před Stvořitelem
* skromnost
* všudy přítomná umírněnost
* zdraví, kvalita pro zdraví a pro život

Co člověk potřebuje k životu ?
Pro zdraví ?

* 1) Zdravou, tedy mnou tak i prověřenou, pH vyváženou stravu: www.ForHealthOne.blogspot.com
* 2) Rodinu, mít s ní kde důstojně bydlet, teplo.
* 3) Lásku, pohlazení, polibky, sexuální uspokojení
* 4) Vzdělávání se
* 5) Ošacení
* 6) Péči, jejíž potřeba intenzity se v průběhu života člověku může proměňovat
* 7) Komunikaci v Lásce s ostatními Lidmi, s Lidským společenstvím.. tedy sociální kontakty.. Láskyplné.
* 8) Taktéž zajištění nezbytné dopravy, tedy té hromadnější.
* 9) Solidarita
* 10) Zajištění trvalé, i preventivní, ochrany bezpečí, zde uvedených hodnot, hodnot taktéž uvedených ve 
všeobecné deklaraci Lidských práv OSN, demokracie, svobody.

Když se vlády světa zaměří na tyto body, a upustí od nadvýroby, od nadprodukce všeho, co zde není obsažené, 
měly by situaci zvládnout. Je zapotřebí, aby se tak stalo v průběhu 1 roku, maximálně v průběhu 2 let.

Zdůrazňuji zde, že značný podíl nadspotřeby je nutno eliminovat v oblasti potravinářství.. Nechť potravinářský 
průmysl omezí výrobu jen na takové výrobky, které jsou z pH neutrálně vyvážených tělu plodin, uvedených na 
blogu: www.ForHealthOne.blogspot.com.

S ohledem na vyjadřování se vědců k tématu ,,KLIMA na Zemi", a k výše uvedeným skutečnostem, doporučuji 
vládám světa: NEpodceňte tahle zdejší má slova, a slova na mém blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com ..
též například www.vidiime.blogspot.com,
také: www.ForLivingOne.blogspot.com..  a v tamních všech odkazech, i v pododkazech. Jde, myslím, o 
poslední šanci, kterou Lidská civilizace, v podobě mých doporučení, nyní dostává.

Příroda má své mechanismy.. některé více, jiné méně, člověku na rozumové úrovni, známé. Jedním z těchto 
mechanismů je tak zvaná ,,paměť, vyrovnávací, 50 ti letá".
Co to znamená ?
Znamená to, že to, co dnes Lidé dělají, i s ohledem na klima na Zemi, se v důsledcích projeví krátkodobě, ale 
také za cca 50 let.



O to se postarala příroda například ledovci, stojící na cestách proudění vzducchu, tedy i Golfskému proudu. 
Stačilo Lidem doposud cca 150 let na to, aby narušili tuto rovnováhu na planetě Zemi, tím, že ledovce tají, 
jejím oteplováním. Zcela zpět situaci, myslím, navrátit úplně na shodnou úroveň nelze, ale lze jí ještě zastavit, a
zahojit, pokud se to udělá v období 1 roku, maximálně v období 2 let. Neboť ani ty ledovce už nikdy nebudou 
naprosto stejné, jako před těmi 150 lety. Ale mohou vzrůst jinak, v průběhu času.
Vědci nás varují před přicházejícími neblahými i dopady změny počasí a podobně.. Je zapotřebí, myslím, v 
mých doporučeních setrvat navzdory a napříč těmto budoucím událostem.. setrvat v tomto kurzu minimálně 50 
let, ale i potom, a situace na planetě Zemi se opět může, doufejme, zlepšit, uklidnit, zazelenat.
A Lidská civilizace to ve zdraví, optimálním svém, přežije.

Je, myslím, ale také zapotřebí, počítat i s případnou mírnou, či větší, změnou proudění právě Golfského 
proudu.. tedy i s možností lokálnější doby ledové na Zemi, planetě, v čase.. Je, myslím, lépe, o tom napsat, aby 
se Lidé měli možnost připravit, nežli si to tutlat. Také ale situace tak daleko dojít nemusí.

Na mnoha místech svých textů píši o sobectví na planetě Zemi, o sociálním nacismu, o fašismu, provozovaném 
vládou České republiky vůči vlastnímu obyvatelstvu, tedy v srdci Evropy, světa..
V Číně prý i bez souhlasu Lidí jim odebírají orgány z těla, a prodávají je majetnějším, či prominentům.
Takovéhle zvrhlosti se Stvořiteli také NElíbí.
Tohle vše, o čem zde píši,ve svých všech řádcích, Stvořitel počítá. Započítává. Vše se navíc v čase progresivně 
kumuluje, dobro, i zlo, před svým se následným projevením v realitě..

Nezlobte Stvořitele. Má větší sílu, a pokud mu někdo ničí jeho dílo, použije ji.

Zaměřte se na: KVALITU PRO ŽIVOT.. i důstojný všem. V ryzí její čistotě ku zdraví vždy a všude, tedy i k 
Matce Zemi, k ekologii.

To je správná cesta, která Lidstvo vyvede z krize, které se tím může i ve větší míře vyhnout, pokud však bude 
dodržena zde uvedená lhůta.

Starejte se o včelstva. Zařiďte vládní programy na udržení včelstev ve světě.. s naprostou vážností.

~~~
Ještě bych se zde chtěl zmínit o jednom článku, který jsem si včera přečetl na webu seznam.cz. Týkal se cukru. 
Psalo se v něm, že odborníci tvrdí, že cukr není dílo pekel..
No, víte, jde o to, že pojem cukr v sobě obsahuje mnoho možností jeho druhové existence, a není jedno, jaký 
druh cukru člověk konzumuje, s ohledem na jeho zdraví.
Jsou cukry, s nižší molekuární skladbou, tedy s jednodušší molekulární skladbou, například glukóza z mrkve, 
které jsou i blízké molekulární skladbě buněk člověka, tedy i přirozeně a dobře tělu zpracovatelné i stravitelné,
a pak jsou cukry i jiné, tělu stravitelné, zpracovatelné, mnohem obtížněji, což se, krom jiných, stává příčinou 
mnoha onemocnění, včetně obezity.

Je, myslím, proto, nebetyčnou hloupostí, nazývat vše, co je sladké chuti, vhodným cukrem pro zdraví člověka. 
A aby té hlouposti snad nebylo málo, vymysleli Lidé pojem sacharidy, a vše, co tělo zpracovává coby energii, 
nazývají sacharidy, tedy asi aby už nikdo nezkoumal, co vlastně jí, a jen konzumoval.

Nejhorší pro zdraví z cukrů, i tím, že je nejrozšířenější, je cukr třtinový, včetně výrobků, kde je obsažený, 
jelikož narušuje pH těla. Dříve, dle dostupné literatury, býval prý cukr pouze v lékárnách, a tudíž předpokládám



že možná i jen na předpis.

Zamyslete se nad tím, kde dnes, ve kterém z cca 2 tisíc potravinových položek, není cukr při výrobním procesu 
obsažený.

Narušení pH těla bývá nejčastější příčinou onemocnění, včetně obezity.

Ještě horší je však v tomto směru používaná v současnosti průmyslově fruktóza, která má, jak jsem vybádal, o 
30% vyšší sladivost na gram, nežli třtinový cukr.

Jak i mniši z východu praví.. strava, cukr, ovlivňuje myšlení Lidí.
Tedy používání třtinového cukru, výrobků z něho, průmyslové fruktózy, vede například k hyperaktivitě, může 
vést i k různým duševním poruchám, k dislektičnu.. ale i k poruchám vývoje.
S tím samozřejmě souvisí i dění ve světě.

Čím tedy sladit ?
Nejlépe jen velmi sporadicky, sladit.. ( fíky, datlemi, a jiným ovocem.., u nápojů pak ještě je možno střídmě, dle
doporučení bylinářů, nikoli dle doporučení mého.. tedy nikoli průmyslovým jejich slazením, nýbrž po vlastním 
uvážení jednotlivce, si nápoj osladit bylinkou, nebo extraktem z ní, s názvem: stévie. Do potravin stévii 
NEdoporučuji v žádném nikdy případě používat.. (!!!Při častém užívání sladkostí však, i stévie, může dojít k 
poruchám centrálního nervového systému, a k následným, s tím souvisejícím, různým, i závažným, 
onemocněním!!! ) Obecně tedy spíše doporučuji Stévii vůbec NEpoužívat.
 Jeștě se zde chci zmínit o přípravku, s názvem, myslím: Steviol, u kterého šla Stévie asi okolo, toho sajrajtu, co
výrobce prezentuje za sladidlo, jak bývá, ostatně, výrobců zvykem, takhle oblbovat národ, národy světa, a trávit
i je tak.
Myslím, že podíl slazených nápojů v součtu se slazeným jídlem, tedy že objem slazeného za den NEsmí, z 
hlediska pH vyváženosti v těle, tudíž z hlediska optimálního zdraví a jeho prevence, přesáhnout 5 až 10 procent
objemu stravy. O maximálním vhodném poměru ovoce v každodenním jídelníčku píši v mém zde uvedeném 
receptáři..) viz odkaz níže, zde:

Můj receptář www.ForHealthOne.blogspot.com spolu s mými řádky na blogu 
www.GoldenFriendOne.blogspot.com včetně tamních VŠECH odkazů (tedy i zdejších), i pododkazů, je dobrou 
Cestou, pro Lidstvo.

Když vládní úředníci, politici, mají vystudovánu vysokou školu, měli by, myslím, být schopni, nastudovat si 
moje řádky, a přijmout patřičná, podle tohoto plánu, opatření. Bude nutné je provádět i na úrovni mezinárodní 
spolupráce, komunikace. Změní se současný model ekonomiky.. o všem tomto píši ve svých řádcích.

Závěrem:
Lidstvo, vlády světa, má, mají, nyní, ještě, myslím, na vybranou, zda se vydají cestou touto, jim ode mne 
připravenou, plánem tím, nebo zda počkají na to, až planeta Země si začne dělat pořádek v oblasti i své vlastní 
zvýšené teploty. Dobře víme, že například člověk, kterému se zvýší teplota o 1 stupeň Celsia, ulehá na lůžko, 
nemocen. Zvýší li se člověku teplota o 2 stupně Celsia, obáváme se už o jeho zdraví, o jeho život. A po živé 
bytosti, matce Zemi, bychom chtěli, aby vydržela víc ? To nejde, všichni jsme na jedné Lodi.

Víc, informačně, nežli zde, a na mých VŠECH blogových odkazech, i všech pododkazech, blogu 
www.GoldenFriendOne.blogspot.com , pro Vás, pro nás pro všechny, na Zemi, planetě, opravdu v tento čas, 

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/


lepšího, udělat neumím.

Jiří Pelíšek.

Vyšší zdanění bank ?? Bez navýšení dostatečného státních..tedy dostupných.. 
bytű.. 

Můj názor: Ke zpravodajství v mediích :-)
Zamýšlené prý: Zdaněni bank prý až o 6 %, i více ? Nyní..
= vyší úroky, méně hypoték, zvýšení poptávky nájemních bytů,
a zdražení tím nájmů i v čase nedalekém, či i vzdálenějším..
a ztráta tím, schopnosti je platit mnoha občanům..

čtvrtek 7. března 2019

Koruna Česká, versus EURO ?..: 

Česká koruna versus ,,Euro“ aneb: Proč mít vlasní měnu ?

( Mimochodem, odmyslete si, foneticky, háček nad
¨písmenem ,,E“ ve slově: měnu.
Získáte tak podstatu téhle věty v našem jazyko slengu, aneb: 
,,Proč mít vlastní MENU“ ?

..je ale také otázkou, myslím, jaké.

Česká koruna nechť se stane synonymem měny,

symbolizující PROSPERITU, založenou na

KVALITĚ PRO ŽIVOT

v

ESTETICE, a designu ESTETIKY PRO ŽIVOT

všudypřítomné, v Lásce Stvořitele,

tedy i v Lásce ku bližním na Zemi, planetě,

http://www.ForHealthOne.blogspot.com/
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/04/studentum-lidem-mediim-proste-vsem-svetu.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/04/studentum-lidem-mediim-proste-vsem-svetu.html


i ku Lásce k ní, k matce Zemi, tím i k celému Kosmu.

I ve spojení s měnou virtuální,
bodově systémovou, ohodnocující jednak bytí Lidské existence v její

důstojnosti, dle dokumentu Všeobecná deklarace Lidských práv OSN,
tedy bezpodmínečným takovým základním příjmem ( formou třeba i

kryptoměny).

~~~~~~

..dále:

,,Česká koruna“.. Jak Vám to zní ? Tohle sousloví dvou slov..,,Česká koruna“ ? 

,,Koruna Česká ?“ 

Víte, ono nic není zdaleka ,,jedno“. 

Vše má dalekosáhé důsledky, i co se týká života, jako takového.

Chceme, aby zůstal zachován Český lid ? Český národ ?

Češství ? Chceme, aby zde zůstaly hodnoty našich předků ?

Co jsou to vlastně ty hodnoty, o kterých zde píši ? 

Jsou Lidé, i pracující v médiích, kteří mají tendenci, podle mne až nemocnou, (vyplývající zřejmě i z neznalosti
podstaty věcí, tedy toho, jak věci fungují na úrovni kvantových energií, přesněji jak vlastně věci, i život, dění 
kolem nás, vlastní realita, vznikají a zanikají) tak zvaně ,,relativizovat“ pojmy. A tak relativizují vše. Protože 
buďto hledají, a nemají důkaz o dění těchto záležitostech, a nebo protože jsou ve službách sil buď jiných zájmů,
nebo prostě temných si sil podsvětí lidí, praktikujících energetický upírismus na společnosti, či na 
jednotlivcích. 

A možná je dobře, že takto tito lidé hlasitě volají, protože když by nevolali své omyly do světa, nerelativizovali,
asi by mne ani nenapadlo zdejší řádky napsat. Ale po přečtení těchto mých řádků, myslím, už není tato jejich 
relativizace všeho namístě. Jelikož už by se mohlo jednat o činnost vědomě podvratnou. 

Tak, tedy, vraťme se k pojmům ,,národ Český“, a ,,hodnoty“. 

Narodili jsme se, nejen proto, abychom dýchali, jedli, a povinně vykonávali roboticky, co nám je nadefinováno,
a dostávali za tuto poslušnost kvantifikovanou určitou sumu jednotek, za kterou si můžeme směnit takto další 
své žití. Jsme autonomní Lidské bytosti. Cítíme, vnímáme, umíme myslet, a díky tomu umíme i tvořit různá 
díla.

Někteří Lidé na zemi tvoří díla nemravná, jiní dokonce zločinná, další pak například vražedná, či teroristická, 
jiní dokonce tvoří díla zvaná útočné války..tedy jde o tvorbu ,,destruktivní“.

http://www.nazamysleni1.blogspot.com/


O destruktivní tvorbu člověka jde také však i při dílech, které na první pohled nebudí až takový odpor, jako 
výše uvedená v myslích ostatních. Jsou jimi například různé projevy sobeckosti, despotismu, či obcházení 
zákonů z uvedených důvodů, také vyvolávání záměrně strachu v lidech kolem, ať už se jedná o rodinu, či stát.

Jsou mezi námi jedinci, kterým byla svěřena například vyšší funkce za účelem správy funkčnosti většího celku, 
jako například firma zaměstnávající větší počet lidí (z praxe vím, také, že ovšem též si i například stylem 
zákonem zakázaným, zvaným ,,Švarc systém“, posvěcený i ČNB formou nutných registrací například 
pojišťovacích zprostředkovatelů za nemalý obnos..)..jde o to, že manažeři takové společnosti lákají nově 
příchozí pomocníky do firmy s tím, že budou zaměstnanci, obecně se tento pojem zžije, později se vše 
hovorově upravuje, jako že jde o spolupráci, což už je následně pravda. No, a takový jeden generální ředitel 
takovéhle jedné české společnosti, ve které se meziročně ,,točí“ fluktuačně tisíce lidí, nežli přijdou na to, že 
jsou v takové firmě osobně ztrátoví, tedy že mají dlouhodobě spíše sinusoidu svého kash flow mínusovou, nežli
plusovou, si onehdá jen tak prý, jak pro deník, patřící tehdy pod holding portfolia majitele téhle finanční 
instituce, přečetl jednu knihu ,,o válečném umění“, jak jsem se dočetl v novinách, jak píši, které v té době 
patřily chlebodárci tohoto pana ředitele (dnes tento tištěný deník, jak jsem zaslechl, prý patří holdingu 
současnému českému premiérovi Babišovi..tady je vidět mimo jiné, v jakém stavu se nachází Český stát jako 
takový a jeho Lid. V jakém stavu jsou takto čtená média, a tím i mysl Lidí, kteří je čtou, a Lituji ty, kdož v nich 
pod vedením takovýchto majitelů, pracují. Nemám tím na mysli ,,stát“ coby exekutivní instituci, ale stát, coby 
územní autonomní společenství Lidí, i demograficky a kulturně).

No, a tento pan generální ředitel tedy si, jk uvedl v rozhovoru pro ten tištěný deník, český, v té knize přečetl 
stať o tom, jak psaly ty noviny z jeho rozhovoru jim, že prý vojevůdce, když nechá své vojsko na pospas v boji 
s nepřítelem, dosáhne toho, že toto vojsko ze sebe vydá maximum v tomto boji. No, a na tomto současní tak 
zvaní ,,TOP“ manažeři, někteří, staví svou slávu, kde oni sami se rádi blýskají, jak jsou skvělí, a svým 
ovečkám, o které mají pečovat stylem dobrého hospodáře, háži klacky pod nohy, kde jen mohou, už jen 
například tím, že pro ně naprosto, či takřka nic nedělají, neudělají, a to i když reálně mají mnoho řečí, blýskání 
se, a tím si jen zajišťují, ať už na poslední chvíli, nebo po celé funkční období, volební preference, což se 
ostatně stalo prioritou současného premiéra Babiše, jak vnímám. Jeho názorové ,,kachny“, které předhazuje, a 
kterými sklízí, byť i negativní ,,ovace“, mu spolehlivě zajišťují mediální zvučnost a prezentaci jeho jména, i 
jeho hnutí.. Takovým typickým příkladem jsou tedy dnešní Čeští politici (povětšinou), jen žvaní, chvástajíc se, 
jak jsou skvělí, používají gesta, typu co všechno postaví, například prý i francouzské muzeum v naší zemi, a 
podobné gigantismy, které však bez života, a zdraví Lidu, optimálního, jsou, a budou, jen jakousi kopkou 
bezduchou, chladnou, narcistickou. A je při tom úplně jedno, jak velkou sumu to bude stát například z balíku 
peněz i EU. Zatímto mým názorem si stojím. Ponechávají Lid na pospas si sobě, i v bídě mnoho Lidí 
ponechávají na pospas, i osamocení, a což lze velmi pocítit v situaci, kdy se člověk dostal na rozhraní situace, 
kdy začal pro své přežití potřebovat záchranný systém státu typu dávky sociální, pro své byť třeba i dočasné 
přežití, ať už z důvodů zdravotních, či jiných. Co v takové situaci Lidé v naší zemi České si prožívají, vím, a 
nikomu to nepřeji poznat, kdož to doposud nepoznal. A jsou Lidé, kteří to prostě neustojí, nezvládnou, a skončí 
tudíž na ulici coby bezdomovci, předčasnou ztrátou zdraví, i někteří tím následně předčasnou smrtí.. Máme jich
v naší zemi České minimálně 60 tisíc dlouhodobě, bezdomovců. A nikoho z politiků to příliš nezajímá, aby jim 
pomohli. Jen si pobírají své nadprůměrné platy, ať už z dotací státu politickým stranám, za čímž se jedině honí, 
či přímo ze státní kasy z pozice státního zaměstnance.

Takto tedy někteří ,,TOP“ manažeři psychologicky ,,pracují“ s větší skupinou Lidí, jim svěřenou.

Můžeme pak slýchat například od nich takové hlášky, jako že: ,,Oni ..tedy Lidé..občané..si nezaslouží vyšší 
mzdy“, jako například jsem nedávno četl, že se tak vyjádřil bývalý prezident Václav Klaus. No, věděl jsem 
tenkát, na tom Václavském náměstí, že nás tím svým heslem o utahování si opaků vede za nos, ale Václavské 
náměstí bylo plné lidí, kteří mu to baštili. Nedalo se nic s tím dělat. Prostě občanské fórum s ODS zde obsadili 
pozice i mediálně, blýskajíc se ve světle kamer, fotoaparátů, a nikdo nemohl nic udělat nic s jejich despotickým 
plánem, být zde hlavně pro sebe, avšak bez Ducha Lásky srdečné k Lidu, jak ostatně vnímám, tato politická 
strana, a většinová parlamentně vládní politická česká garnitura (vyjma Pirátů, vyjma Hnutí Žít Brno, a 
vyjma ,,platformy pro sociální bydlení“ a podobných) žije tímto paradigmatem, dodnes. (Nebo jsem dnes slyšel 
obdobnou hlášku v radiu například, citát nějaké paní mluvčí mobilního operátora, že prý si Češi mohou za 
vysokou cenu mobilních dat, mobilních služeb, sami. Jak asi si za to mohou moci lidé sami ? Inu, snad Leda 

https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/03/aktualne-zhave-tema.html
http://www.forliving.blogspot.com/


tím, že zde není asi dostatečná konkurence k tomu, aby donutila mobilní operátory chovat se k Čechům slušně, 
zdvořile, jako tomu je ve Švýcarsku například.)

No, a mohl bych zde psát obdobně i o ostatních politických stranách, které zde od roku 1989 byly, a měli 
spravovat Českou zemi, Českou republiku, abych byl přesný, a její Český Lid, podmínky mu k životu, životní, s
kulturními odkazy. Bylo by to psaní o pohřbívání hodnot našich předků, o pohřbívání hodnot i těch osobností 
například, které dnes vidíme vytištěné na Českých bankovkách, i vyražené na českých mincích v současnosti, o 
pohřbívání těchto ušlechtilých hodnot v nás. Otázka zní, zda chceme dopustit, aby dílo zkázy, tedy aby tento 
pohřeb, byl skutečně dokončen, a nebo zda se jako národ, Český, zvedneme, a postaráme se o vzkříšení, neboli 
o znovu rozrození se, o vzkvétání.

Lidé by měli být velmi obezřetní, komu svěřují vyšší funkce, ať už státní, či větších společností, tedy pokud jde
o firmy, prostě si i vybírat, s kým budou, či nebudou, spolupracovat, či u koho budou, či nebudou, zaměstnáni. 
Pokud je o někom obecně známo, že je sobec, či despota, či prostě grázl, pak když k takovému ,,šéfovi“ 
nastoupí zaměstnanec, nemůže se divit tomu, jak pak dopadá on, i jeho například okolí. 

No, a podobné je to s činnostmi. Lidé by měli zvažovat, čemu se věnují, jaký to má smysl, a zda jde o 
,,KVALITU PRO ZDRAVÍ, tím i PRO ŽIVOT“, nebo zda jde o aktivitu, která je s touto hodnotou nějak, na 
cestě jejích procesů, v rozporu. A podle toho by se měli Lidé rozhodovat, zda se dané aktivitě, či její části v 
celkovém řetězci, budou, či nebudou, věnovat. Ono totiž vyrábět, chrlit, například výrobky a uvádět je na trh, 
které jakkoli poškozují zdraví člověka, je nejen v rozporu se zdravím, tedy s ,,kvalitou pro život“, ale je to také 
samozřejmě i v rozporu s láskou Stvořitele, tedy i v rozporu s energíí, která dala vzniknout ,,životu“, tedy v 
rozporu s ,,kvalitou pro život“, a tedy i v rozporu s kosmickým řádem, s kosmickými zákony. A kdo má tu sílu, 
tu kuráž, každodenně vyvíjet aktivitu, či aktivity, jdoucí proti zákonům Kosmu ? Stvořitele ? Kdo z Lidí má tu 
sílu, tu kuráž ? Jsou mezi námi jedinci, a není jich málo, ať už z pohodlnosti nebo z neznalosti možných dopadů
na jejich život, na život jejich i bližních, i těch vzdálenějších..,kteří tu kuráž mají. Avšak, milí..důsledky v 
čase..se zcela nepochybně projevují. Projevují se, pokud jde o rozpor nesouladný s energiemi kosmu, s jeho 
zákony, například formou nemocí, ať už vlastních či osob blízkých či vzdálenějších, též takto i například 
formou předčasných úmrtí, úrazů, nepokojů, válek, i přírodních katastrof, včetně i zániků dinastií, civilizací.

To je, proč Vám píši své řádky, zdejší, abych všem pomohl přežít svou případnou zbytečně předčasnou smrt, či 
předejít zbytečnému případnému trápení.

Vím, katolická církev toto vše legitimizuje, jaksi v loajalitě k těm, kdož provozují tato negativní díla, 
opěvováním stále dokola názor, že život Lidský je o utrpení. Já však tvrdím, že nikoli nezbytně! Katolická 
církev vznikla kdysi institucionárně, coby instituce, která šla na ruku loajálně i zvrhlostem šlechty, formou 
například odstraňování jakkoli se vybočujících Lidí z řady těch otroků, kteří byli v podstatě jejich uzurpeným si
majetkem. Ustanovili si, tito přívrženci církve římskokatolické, že kněží musejí být v celibátu, chtějí li u nich 
pracovat, s tím, že moudrosti, které kdysi nějak pronesli mudrci osvícení, si po různu zapisovali, a dodnes si na 
tuto moudrost tohoto učení dělají nároky, jako na svoje duševní, až téměř patentové vlastnictví. Tedy existuje 
tudíž mnoho výkladů těchto výroků, a mnoho z nich je i matoucích. Vidím to tak, že církev Římskokatolická, 
ve snaze vazalsky se tenkrát zalíbit panovníkům, a dárcům, ustanovila celibát, aby bylo jasné, že se nehodlají 
dělit o majetek ani o peníze ji darované, a to ani rodinám svých vlastních kněžích. Za to jim byla svěřena až 
téměř tenkrát neomezená i zločinně, jak víme, i upalováním Lidí, s křivým jejich obviňováním, moc. Přičemž 
tahle energie v její slabší formě, jak vnímám, i když bez upalování, v této institucionalizované organizaci, 
světové, zůstává dodnes.

Proto si myslím, že aby se negativita, kterou šíří, odpoutala, je zapotřebí, aby církev římskokatolická povolila 
svm kněžím normálně žít, mít své rodiny, stejně jako to mohou mít, a takto žít, kněží církve evangelické. 
Celibát v muži obecně nutně musí vyvolávat každodenní přirozený pocit napětí, stresu..jak může vypadat svět, 
kterému káží v počtu mnoha tisíc po planetě Zemi, kněží takovéto instituce ? Napětí šíří zase jen napětí. A 
sexuální napětí ? Kolik je na světě osamělých mužů ? Kolik je na světě válek, nepokojů ? V odpovědích na tato 
čísla můžete shlédnout, myslím, odpověď i na otázku, případnou, ,,proč by měla církev římskokatolická zrušit 
povinnost celibátu svým kněžím, a to ve 100 %, také je nezbytné, aby kněžími mohly být i ženy, tedy 

http://www.forlivingone.blogspot.com/
http://www.vidiime.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


kněžkami, v počtu rovnocenném mužům. Pokud toto církev římskokatolická neudělá, tak ať to raději ,,zabalí“, a
svůj majetek nechť raději přenechá církvi evangelické. 

No, a platí zde pravidlo, že i nepokoje na druhém konci planety, či přírodní katastrofa tam, může mít příčinu v 
sobectví některého jedince na konci planety druhém..které už bylo právě tou poslední kapkou, která to uvedla 
do pohybu. 

Vraťme se tedy k otázce, ,,proč mít vlastní měnu“ ?

Především jako symbol kvality. 

Co si kdo představí pod pojmem ,,měna“ ? ( ..vzpomeňte: ,,MENU“ )

Někdo si představí bankovky, někdo jiný třeba výpis z bankovního účtu, či platební kartu, jiní si přestaví 
například trezor v bance, či virtuální realitu počítačů a tok dat, nebo třeba jednotkové kryptoměny, někdo jídlo, 
někdo kvalitní jídlo, zdravé prospěšné tělu i Duchu. 

A teď Vám zde napíši název jedné měny. Uvědomte si, jaké při jejím přečtení máte pocity: 

,,Švýcarský frank“. 

Tiše si prociťte ty pocity, nechte je chvíli působit, pak si třeba i vezměte tužku a papír, zapište si, co Vás při 
těchto pocitech o této měně napadá. 

A až to budete mít zapsáno, teprve si pokračujte ve čtení mých zdejších řádků. To je moje doporučení, nikoli 
nařízení, tedy..ve svobodné vůli Vaší :-) . 

No a moje pocity z měny s názvem ,,Švýcarský frank“ jsou tyto:

Bezpečí. Síla. Vysoká kvalita. Absolutní vždy a všude dodržování a respektování vlády a státních zaměstnanců 
vůči Lidu, vlastnímu, i vůči migrantům, dokumentu ,,Všeobecná deklarace Lidských práv OSN“. Lidská vždy a
všude důstojnost. Národní soucíťení a sounáležitost. Národní soudržnost, vyplývající právě z, a založená, na 
dokumentu ,,Všeobecná deklarace Lidských práv OSN“. Zemědělská většinová soběstačnost na vysoké 
kvalitativní úrovni pro zdraví člověka. Čistá řeka Rýn a zdravá pitná voda. Spokojený národ Švýcarský, kde pro
firmy světa je ,,prestiž“, když mohou jim se souhlasem Božím dodávat své výrobky.., když mohou se 
souhlasem Božím v zemi podnikat. Národní hrdost. Vzájemná si, mezi domorodými občany, důvěra. Soucit ke 
slabším, s pomocí jim, i dobrovolně charitativně..hlavně se týká tamních pocestných cizinců..nenechávají je ani 
o hladu, ani na ulici.. Solidarita. Vztahy tamní? Například ženy Švýcarky jsou tamním mužům velkou oporou, v
lásce, tak, jak to příroda chtěla, mužům stačí jen pohlédnout se zájmem o Lásku, a ženy tamní nejsou 
namyšlené, ani nadbytečně uhýbačné.., naopak, Láska je tam, například v Basileji, vidět, mezi muži a ženami, 
mezi rodilými Švýcary, jak jsem si všiml, i veselé tváře usměvavé tamních obyvatel všude, takřka na každém 
kroku. Žena tam nenechá muže napospas si, osamoceně, zná svou roli na planetě Zemi. I tak vypadá tamní 
sounáležitost mezi domorodými obyvateli, ale i k cizincům, ze strany především Švýcarek. Znají pojmy, jako 
jin a jang, a vědí, že když Slunce (mužský princip) na měsíc (ženský princip) posvítí, měsíc prostě tu energii 
přijímá. Vzpouzení se tomuto principu, i v Lásce, mívá v populaci lidské, myslím, nedozírné škodlivé následky,
které skutečně ani dohlédnout nelze. Tím nechci říci, že každý pohled Láskyplný na ženu Švýcarku končí, nebo
musí končit v posteli, ale vztahy, ty jsou tam takto krásné. Stačí vteřina, a máte krásný tantrický zážitek, pokud 
jste muž i německy se domluvící, ale ony hovořívají i jazyky jinými, obvykle tak i čtyřmi. Nemám tím na mysli
ani lehké ženy, ty tam jsou také, avšak nepoznáte je na první pohled. Přijde za Vámi krásná žena, a tiše Vás 
osloví..a máte na vybranou..no tyhle služby jsem nikdy nevyužil, a nevyužívám. U nás například, v zemi České,
máte možnost na místo tantry v Lásce bez placené služby, obvykle, si leda tak zaklikat na displej mobilu, pokud
už máte vyjímečně virtuální ženský protějšek, a doufat, že se nepřekliknete, a že tím svou virtuální milou, která 
ani nevíte, jak reálně vypadá, neurazíte něčím, a ona Vás kdykoli může prostě si ,,odkliknout“ v lepším případě,
v horším, ani ,,neodkliknout“ (to tedy není nic pro mne).



V jednom městě, například v Basileji, nenajdete dva stejné obchody ( vyjma prodejen s hodinkami, značky 
Rolex, těch bývají v jednom městě i dvě, či tři prodejny..možná i někde více ).

Záruka co nejvyšší kvality, i vývojářsky a vynálezecky, pro zdraví například zdravotnických pomůcek, ale i 
farmaceutických výrobků ..tedy v co možná nejvyšší kvalitě ,,PRO ŽIVOT“..i když i zde platí pravidlo, že 
chemii je lépe, je li to možné, prostě do těla ,,nebrat“ ( po poradě s lékařem ) viz můj blog: 
www.ForHealthOne.blogspot.com .

Švýcaři, co vím, mají ,,kvalitu pro život“, propracovánu na velmi vysoké úrovni, v porovnání s Českou 
republikou, avšak, také vím, že i oni mají v tomto ohledu značné rezervy..tedy že by věci šly dělat ještě ,,pro 
zdraví a pro kvalitu pro život“, tedy i u nich, ještě lépe.

Tak, tedy ještě jednou si položme otázku: ,,Proč mít vlastní měnu“ ? Co jí vlastně, tou měnou, říkáme ? Co jí, 
tou naší měnou, Českou korunou, říkáme světu, našim dětem ? Jejich dětem ?

A budou jí tyhle budoucí generace mít ? Budou tyhle generace ? Národ Český demograficky vymírá.

To znamená, že vymírá i tato kultura, i dědictví hodnotové našich předků.

Pokud bychom dovolili, aby vymřela, aby byla pohřbena, bylo by zde o jednu takovou kulturu méně, na 
planetě, v kosmu, Bylo by méně o soubor i jistých hodnot, které reprezentují osobnosti na našich bankovkách a 
mincích. Planeta Země by tak, i Lidstvo, ztratilo významou svou moudrost. 

A české politiky parlamentně vládní, už 30 let zajímá, jak vnímám, povětšinou (vyjma těch, které jsem již 
jmenoval spolu s Piráty a jim podobně uvažujících) jen jejich pohodlí a vlastní kapsa. 

Už víte, proč píši své texty, a proč píši ve svých textech píši 
o důležitosti jít cestou ,,KVALITY PRO ŽIVOT“ ?

Cestou kvality vždy a všude ,,Pro zdraví a pro život“ ? 

Ono je asi poněkud pohodlné prostě si koupit plastelínu, a něco z ní uplácat..či z hlíny, či si dělat ,,hlínu“ ze 
všeho..a za lesku objektivů kamer, fotoaparátů též od našich politiků.. Je také pohodlné loktařením sobecky 
jdouc ,,přes mrtvoly“ obchododní například, jak se lidově říká, vyzískávat pro sebe zisky, mafiánsky například, 
zneužívat k tomu například i státní instituce tím, že do jejich čela si ten, kdož..postaví své lidi mu loajální..ale 
to už hovořím o státu mafiozním, nikoli o státu právním, a nikoli o státu coby území a správy (ze odpovědných 
státních zaměstnanců) lidského společenství, hodnotově na vysoké úrovni, tedy co do kvalit ,,pro zdraví, pro 
život“. 

Ono tak může být i pohodlné najímat co nejlevnější pracovníky do výroby i ze zahraničí, na práce typu zabíjení 
zvířat na jatkách, nebo v drůbežárnách, či uplácávat výrobky potravinářské, jejichž složení není vždy zcela 
průkazně zřejmé, tedy například uzeniny, sýry..s obsahem jakýchsi látek, které ani tělo neumí zpracovat..tedy v 
podstatě neorganickými, tedy neslučitelnými se zdravím. Do toho spadá, co vím, i energie surovin, které na 
cestě do úst spotřebitele, prošla teplotou mrazu či pod bodem mrazu (sice mohou ,,odborníci nad tímto 
polemizovat“, ale coby bytost v těchto záležitostech vysoce vnímavá, si za svým názorem tímto stojím ). No, a 
uzeniny například jsou i, mimo jiné, vyráběny z mražených bílků, které se nespotřebovaly při výrobě 
nezdravých majonéz. Nezdravých proto, že jsou do nich použity ingredience, které podle mého názoru narušují,
pH vyváženost těla, ale to bych mohl pokračovat takto dál a dál, jelikož na trhu je asi tak 2 tisíce položek, tak 
zvaně potravinářských, a podle mého názoru je asi tak jen 30 až 50 odhaduji, pH vyváženosti těla díka svému 
složení neškodných a zároveň vyváženě výživných..pokud se konzumují v mnou doporučeném poměru..viz můj
receptář www.ForHealthOne.blogspot.com 

Ono to třeba i může vypadat, jako maso, potravina, či jako sýr, koření, sůl, ale je tomu skutečně tak ? 

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.GoldenFriendOne.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


Podobenství tohoto rčení pak můžeme shlédnout i jinde, když toto dopouštíme. Například..Ono to může 
vypadat, jako funkční, právní stát, i jako slušní politici, zajímající se upřímně o blaho Lidu..ale, JE TOMU 
SKUTEČNĚ TAK ?? Zmíním zde například takovou drobnost, nepatrnou, jakou je zaokrouhlení dluhopisné 
částky na jednu korunu, tedy zaokrouhlení tak dluhopisového nákupu balíku dluhopisů jedním investorem, za 
tím účelem byla uzákoněna možnost takovéhoto zaokrouhlení. To je, jak jsem pochopil, jako když přijdeme do 
samoobsluhy, a pokladní nám na účtence vydá doklad o tom, že celkový nákup byl zaokrouhlen na korunu dolů,
nebo nahoru. No, a jsou mezi námi ,,chytráci“, kteří si nekoupili ,,nákup“, ale po mlilionech jen to 
zaokrouhlení tak, že si těch jednotek zaokrouhlovacích, odkoupili právě za miliony, a miliony na tom těží. Jestli 
toto, například, může být zákonné, pak já tvrdím, že tento stát je státem, podporujícím obcházení zákonů tedy 
státem, ,,Nekošér“, Nečistě fungujícím, tedy Nefungujícím, a to se všemi důsledky, i v návaznosti na to, o čem 
jsem již zde psal, tedy s důsledky i širšími, co do následků energií Kosmických, které určují dění na planetě 
Zemi, i podle toho, jaké zde jsou od bytostí zdejších energie, zda souladné s Kosmem, s Láskou Stvořitele, či 
nesouladné s nimi. Můžou se sice někteří Lidé s mega narostlým svým egem tomu různě vysmívat, ať jde o 
kohokoli, ale v čase spravedlnosti Stvořitele, Kosmu, tedy co do ochrany zdraví, života, ( což souvisí i s takto 
podle mne mafiánskými zde zmíněnými praktikami ) Lidstvo uniknout prostě Nemůže, protože Kosmos Lidstvu 
vrací násobně to, co si tvoří, co si stvořilo, i ve svých myslích..proto vřele doporučuji každému: 
www.vidiime.blogspot.com . 

Sice někdo může mávnout rukou nad tím, že ho nějaké nekalé praktiky s dluhopisy nezajímají, ale proč o 
takovém, jednom, z mnoha, příkladů, z praktik tunelování společnosti, píši ?

(máme zde mnoho českých občanů se zruinovanými svými osudy: www.Nazamysleni1.blogspot.com v 
exekučních, a doposud stále a dokola neřešených, jejich pastích, i když se na oko letos otázkou poslanci 
zabývali, reálně ,,nezabavitelná částka“ je tím, co ruinuje a pohřbívá, jak vnímám, dlouhodobě, trvale, spolu s 
nedostatekem státních, tedy obecních bytů, český národ.)

Proč je to tedy důležité ? V souvislosti s otázkou, proč mít vlastní měnu ? 

Představte si, například, situaci, kdy hrajete s někým hru. Prostou hru. Bez placení, jen tak, ze zábavy mezi 
sebou. Třeba hru deskovou, například s názvem ,,člověče nezlob se“. A nebo hru ,,šachy“. A teď si představte, 
že by Váš spoluhráč v okamžiku, když byste si toho nevšimli, nějakou již například vyhozenou mu figurku, vrátil
zpět tiše si na hrací pole. Když byste si to následně uvědomili..chtěli byste pokračovat s tímto hráčem ve hře ? 
Že byste se tomu i uměli zasmát ? Kolikrát byste se tomu uměli zasmát ?

A teď si představte, že jsou mezi námi Lidé, kteří se takto chovají v životě, v situacích, kde jde nejen o peníze, a 
o značné sumy jich, ale také o to, že těmito jimi vytunelovanými si penězi, pak obdobně, jak k nim přišli, 
ovlivňují, tedy i trápí celé své i širší okolí, na místo upřímné od srdce rozdávané dobroty. A jsou mezi námi už, 
když se podívám do historie 30ti leté po pádu kmunismu, celých 30 let na nejvyšších státních funkcích.

Tak, tedy, Lidé, milí, doporučuji vřele všem: 

Zamýšlejte se, každodenně, na tím, čemu věnujete svou energii, na čem se podílíte tvorbou svou. Zda jde 
o tvůrčí aktivitu ve ,,KVALITĚ PRO ZDRAVÍ, v souladu s ním..tedy zda jde o aktivity, tvůrčí činnost ve 
kvalitě ,,PRO ŽIVOT“. 

Zamýšlejte se nad tím, i komu, v tomto kontextu, dáváte svou důvěru.

Protože pokud ne, pak by skutečně bylo jedno, jakou měnu, a zda vůbec nějakou, máme, tedy toto platí 
universálně pro veškeré měny světa. 

Ani EURU, chce li přežít, spolu s civilizací, jak ji známe, se tahle pravda NEvyhne, v čase. Tedy, pokud 
evropská civilizace bude chtít zůstat evropskou civilizací. 

https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/03/koruna-ceska-versus-euro.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/03/vyssi-zdaneni-bank.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/03/vyssi-zdaneni-bank.html


Není li schopen Český národ, Lid Český, si volit ze svých řad, do státních funkcí, do vlády, do politiky, do
komunální a i parlamentní, Lidi, kteří jsou schopni žít ,,KVALITOU PRO ŽIVOT“, tedy pro zdraví a 
pro život, tedy i důstojný všem, pak národu Českému nezbyde nejspíše nic jiného, nežli se postupně, i 
celkem potupně dívat, jak přichází o svou měnu, o ,,Korunu Českou“ ( avšak, spolu s tím, i o vše, co tato 
měna, i historicky, i v současnosti, i pro budoucnost, symbolizuje ). To máte, jako s člověkem, který si 
neví se sebou rady..dojde si k lékaři, a ten mu dá pilulku. Někdy se to stává. Někdy na chvíli, někdy 
dlouhodoběji. 

Věříte pilulkám ? 

Nebo tomu, že Ema Destinová byla moudrá žena ?

Tomu, že pan Rašín udělal dobrou práci ?

Tomu, že T.G. Masaryk to s námi se všemi myslel ze srdce dobře, a že to byl dobrý člověk ?

Tomu, že i Václav Havel zastával hodnoty humanity, tedy ,,života“ ?

Tomu, že Svatý Václav, jeho Duch, i Ježíš, jsou tady stále s námi ?

V Ducha hodnot, přetrvávajícího, které vyznával Karel IV. ?

Mně ?

Věříte sobě ? 

No a z uvedeného mi, prozatím, vyplývá, že lze předpokládat, že těmi, kdož jsou celkem mimo nebezpečí 
devalvace své měny, nepřežití národa svého tím, jsou prozatím stále, právě zmínění Švýcaři. Což ovšem, 
myslím, nevylučuje, aby se kterýkoli jiný stát, země, k nim přidala, byť symbolicky na dálku, a nebo i 
prostřednictvím třeba obchodně vztahových a hezkých kontraktů ve ,,kvalitě pro život“.. 

Všimli jste si, co dělají světové burzy, když se mírně změní kurs Švýcarského franku ? Já jsem si toho 
onehdá všiml..i padají. 

Oslovuji zde národ Český, ale i širší společenství světa:

Český národe, zaveď, a drž kurz směru: ,,Kvalita pro zdraví a pro život“.

A naddimenzovaně si tuto hodnotu vždy a všude, i preventivně ( a to je velmi důležité ), chraň, 
ochraňuj !!

V zájmu nezahynuvšího dědictví našich předků, a pro další generace, 

v zájmu zachování Lidské civilizace jak ji známe, a její další a další kultivace, pro možnost jejího růstu a 
rozvoje i na celou planetu Zemi, i do v současnosti stále zemí tak zvaně ,,rozvojových“ postupně, dle 
možností technického a inovačního pokroku ve snahách pomoci, pomáhání jim..ať už i vzděláváním, či i 
fakticky jinak v jejich zemích. Zdravě, sebevědomně, avšak nikoli fanaticky, nýbrž v Lásce a záměru 
Stvořitele. 

Proto má, myslím, smysl, mít vlastní měnu, ,,Korunu Českou“.



Přičemž však, bodový systém odměňovací na základě ,,společenské prospěšnosti“ podle aktivit směrem 
ku ,,kvalitě pro život“ to nevylučuje, ba naopak, ten se může stát i velmi významnou, oporou při dalším 
tomto, vývoji, pozitivním, na cestě ,,KVALITY PRO ŽIVOT“.

Velmi důležitou oporou pro možnost ,,mít vlastní měnu“, ale také jejím velmi významným stabilizačním 
prvkem, mimo jiné, je, myslím, ,,ESTETIKA“. Důraz při činnostech na ,,ESTETIKU“.

Na estetiku nejen vnější, ale rovněž vnitřní, na estetiku vnitřní člověka, i věcí, služeb.

Například hatha joga říká, že ,,Krása vychází zevnitř“.

Ovšem, není to o tom, tahle estetika, o které píši, že by například čokoládové výrobky, čokolády, s obsahem 
cukru ( viz například kniha ,,cukr zabiják“ ), měly být jen krásně esteticky zabalené. Tedy, čokoláda, když už 
je o ní řeč, by měla být slazena výhradně a jen kousky ovoce, například jablky, nebo banánem, a naprosto 
bez přidaného cukru. Nápoje pak ty, které si výrobci myslí, že mají být slazeny, by také neměly obsahovat 
cukr, mohou být slazeny stévií a rovněž naprosto bez cukru. Jakékoli jiné sladící ingredience, včetně 
fruktózy, ve výrobcích a v nápojích, striktně odmítám, a NEdoporučuji používat.

Také tahle ESTETIKA, o které píši, by NEměla být vcelku tam kde je to a kdy možné, o tom, že se politikům, 
kteří sice mají řeči, sliby, ale pro národ nic nedělají, dává prostor mediální k honění si předvolebních 
preferencí, a to po celou dobu jejich volebního období. 

Do této estetiky samozřejmě patří také to, začlenit do života znovu již pozapomenuté pojmy, jako například 
zájem o umělecká řemesla, o uměleckou tvorbu s estetickými projevy směrem v Lásce Stvořitele, tedy směrem
ku blahu srdce, ,,PRO ŽIVOT“, přičemž je nutno ctít, že Lidé mají svobodnou volbu, co se komu líbí, avšak, 
nesmí se aktivity nekalé, jako například destruktivní manipulace typu toho, že bytost Ježíše, měla znásilňovat
Muslimku v jednom divadelním představení v Brně, a podobné podle mne zvrhlosti Lidské mysli, vydávat za 
umění, jelikož to uměním Není, ale jde podle mého názoru o znevážení pojmu ,,umění“, o jeho devalvaci a o 
podrývání kultury, na které stojí evropské hodnoty, evropská civilizace, 

a na které stojí pojem, zvaný ,,slušnost“. Je tedy na společnosti, aby takovéto pokusy o podvrh v umění, 
NEakceptovala. V divadle například diváci mohou jednoduše odejít. 

Existuje jistě: 
,,estetika po zdraví člověka“ jejíž nezbytnou součástí jsou informace na: www.ForHealthOne.blogspot.com 

estetika prostoru.. 

estetika vztahů, vnitřně i vnějších.. 

estetika ekologie.. 

estetika umění 

estetika projevuj 

estetika kultivace
estetika a etika podnikání 

estetika komunikace 

estetika pracovních podmínek



estetika designu

estetika odměňování

estetika volnočasových aktivit

estetika komunikace (jak na osobní, tak firemní, či institucioalizované úrovni, směrem k bližním)

estetika šíření pocitů

estetika obchodní komunikace

estetika milování

estetika projevů Lásky (partnerské, i ostatním bližním)

estetika zdravého stravování ( viz www.ForHealthOne.blogspot.com )

tím i estetika života v optimálním zdraví

estetika péče o člověka

estetika zemědělství

estetika zábavy

ku blahu Lidí, ku ,,kvalitě pro zdraví, pro život“..tedy, pokud Lidstvo by si někdy kladlo otázky, typu, co jsem 
vlastně svými řádky chtěl říci, a pokud by Lidé měli například strach z toho, že když by se vzdali zvyklostí 
narušující jim zdraví, a planetě, a když by šli cestou ,,kvality pro život“, že by neměli co dělat, případně co 
jíst. Pokud Lidé půjdou cestou mého receptáře, myslím, může být vyvážené stravy dostatek pro všechny. A 
pokud by měli chtít mít strach z toho, že by se mohli nudit, že by na téhle ,,cestě" neměli co dělat, zdejší moje 
řádky mohou být, myslím, dobrou prevencí, a rozptýlením, takovýmto případným strachům, jich.

Tedy, Cesta v Lásce a ESTETICE umělecky tvůrčí, 
s podstatou vnitřní krásy, 

ve ,,KVALITĚ PRO ZDRAVÍ a PRO ŽIVOT“, 
nechť provází konání člověka, Lidí, Lidstva, 

co jest, jsoucí, u budoucí.

Závěrem odkaz, tip, na pár řádků.. i tématicky i poetických: 

www.jiridobrovsky3.blogspot.com 

~~~~~~
~~~~~~

( www.GoldenFriendOne.blogspot.com )



úterý 19. února 2019

Médiím, Lidu, VŠEM ( můj vzkaz z 19. února 2019 ) : 

Médiím, Lidu, VŠEM (vzkaz): Milí..cca 70% českého národa si neví rady s tím, když 
nevolilo hnutí Babišovo, proč jej stále mají ve vládě. I média leckterá se touto otázkou různě 
dlouhodoběji zabývají.

Ovšem, pro vyřešení situace, ku prospěchu, blahu, národa Českého, České republiky, ku prosperitě její, 
národa, je zapotřebí podívat se na věc zcela z jiného úhlu.

A pak, konat.. více informací v článku níže uvedeném článku s názvem: 
,,Médiím, Lidu, VŠEM (vzkaz)":

>> pro předchozí články, příspěvky, klikněte ZDE     (     1. díl )   << ( volné informační pokračování )>> pro 
předchozí články, příspěvky, klikněte ZDE     (     2. díl )   << ( volné informační pokračování )

~~~~~~~~~~~~~~~~
 
 
  
třetí díl příspěvků sekcí: ,,Na zamyšlení politiků, zákonodárců, společnosti":   

Médiím, Lidu, VŠEM (vzkaz): Milí..cca 70% českého národa si neví rady s tím, když 
nevolilo hnutí Babišovo, proč jej stále mají ve vládě. I média leckterá se touto otázkou různě 
dlouhodoběji zabývají.

Ovšem, pro vyřešení situace, ku prospěchu, blahu, národa Českého, České republiky, ku prosperitě její, 
národa, je zapotřebí podívat se na věc zcela z jiného úhlu.

A pak, konat..

Z jakého úhlu ? 

Z tohoto úhlu pohledu, například nezbytně, se je nutno podívat na situaci: 

Příčinou problémů v naší zemi České, současných, i historicky, jsou prvotně tři důvody, z nichž vyvěrá vše 
ostatní.

1. neznalost jednotlivců, národa, textu dokumentu ,,Všeobecná deklarace Lidských práv OSN“ a neznalost 
toho, kde v praxi v každodenním životě má, a musí, svou podstatou ovlivňovat tento dokument dění, tedy 
absolutní, či částečná negramotnost v tomto směru.

2. Na základě bodu číslo 1 není schopen národ Český svorně tímto směrem (tedy vždy a všude dodržování 
jednotlivých ustanovení tohoto Lidsko právního dokumentu) táhnout za jeden provaz.

Vždy a všude jeho dodržování vyžadovat, a jej vždy a všude dodržovat.



A tak zde máme stovky, tisíce, miliony, názorů, zájmů, jednotlivců, proč to, či ono, by se mělo dělat tak, či 
onak.

Výsledkem pak je zneužívání znalostí výše zmíněného principu některými jedinci, typu Babiš, ku oblbování 
národa, a ku politice jednak si eurodotační, a ,,sociálního nacismu“ v naší České zemi.

.. 

Dokud národ Český nepojme dostatečně zde uvedené tři body, a nezavede jejich aplikaci do svého
každodenního života, do té doby zcela nepochybně bude i nadále zneužíván grázly, i rádoby politickými, se

všemi důsledky s tím spjatými ( podívejme se například na Čínu, na Rusko, na Turecko, na Maďarsko, Česko..).
Ovšem, o prosperitě toto není.

.. 

Národe Český: ,,Máš na vybranou“, 
 

kterou cestou se dál budeš ubírat.

Zda cestou vzdělávání se, kultivovanosti, 
 

Lidské vždy a všude důstojnosti, prosperity,
a nebo zda cestami si, bez vlastního si výběru, 

 

nevyzpytatelně ti i nežádoucími.

Začni, národe Český, vybral li jsi si cestu prvně uvedenou, 

HNED !

Pak zde nezbyde prostor grázlům, i když zkoušet to jistě se budou snažit někteří jedinci obejít nejspíš 
vždy..či ne vždy.

3. bodem je OCHRANA, DOSTATEČNÁ, VČASNÁ, a prevence ochrany výše uvedených hodnot, dle 
bodu 1. a 2...viz též: 

www.vidiime.blogspot.com 

Závěrem zde chci dodat, že například Švýcaři, obyvatelé země, která je synonymem slova ,,prosperita“, 
velmi dobře znají zde uvedené tři body, principy, na jejichž základě svou prosperitu 
NEKOMPROMISNĚ vůči i světu, postavili. Výsledek ? Jsou jednou z nejdůvěryhodnějších zemí světa 
pro investory, pro banky, pro ukládání peněz, například, 
i sobě si jsou důvěry hodní navzájem :-) .

...

http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


21.2.2019:
No, a reaguji zde na zprávu z webu seznam.cz ( ještě jim zde dělám takto zdarma reklamu ) o tom, že případ
řešení střetu zájmů dostal na starosti Středočeský kraj, tedy pod vedením hnutí Babišova. Tedy..krom 
toho, že je tohle nebetyčné divadlo do nebes volající drzostí ze strany premiéra Babiše vůči korektnosti 
vůči Lidu, jak to vidím, 
a kromě toho, že mi seznam.cz začal cenzurovat moje příspěvky tam, kde uvádím odkazy, různě, si 
myslím, že by Andrej Babiš měl především také něco dělat, udělat, pro Lidi, pro národ Český, a ne abychom se 
zabývali všichni a všude jen Andrejem Babišem, jeho kauzami a jeho střety zájmů. A to, ať už tohle jednání, 
divadelního představení, i na úrovni Středočeského kraje, dopadne jakkoli.

No, a milí Lidé ze Seznam.cz , tím, že mi cenzurujte moje některé zřejmě Vám neladné příspěvky, tak 
trochu také ukazujete, na čí straně, a kde vlastně jste, co vlastně představujete ve společnosti, v zemi naší
České.

Myslím si totiž, že když by média šla do věcí skutečně naplno, vypadalo by to v naší zemi České už dávno 
i Lidskoprávně, jinak. Avšak, média to vše, témata důležitá, tak nějak lechtají, pozorujíc vše zdáli, a když
už náhodou to vypadá, že začínají něco skutečně řešit, pustí si do toho vlastními silami svůj vlastní 
,,protiproud" jaksi až schizofrénně, a tak si vlastně udržují status quo.

Bylo by fajn, když by premiér, politici, začali také řešit skutečně důležitá témata ,,života", například 
osvětu ku zdraví LIDU: https://gifts-from-heaven-one.blogspot.com/ na místo jen řešení si jen a jen 
vlastních si židlí. taktéž s tím souvisí i pro rodinná politika.

Jak jsem si všiml, někteří představitelé některých států již zahrnuli některá pravidla, o kterých píši 
nasvém blogu zdejším: www.GoldenFriendOne.blogspot.com , do své politiky, avšak, velmi bych uvítal, 
když by se tak stalo, v plné míře beze zbytku, i u zdroje, tedy v naší zemi České.

Z rádoby svalnatých proklamací typu toho, že Babiš je stejná krevní skupina s prezidentem Donaldem 
Trumpem ( jak jsem si dnes přečetl na seznam.cz ) čiší taková pompéznost Babišova, a takové narostlé jeho
ego, že se mi při pomyšlení na tuhle frázi dělá téměř nevolno od žaludku. Trocha pokory by premiérovi 
téhle naší České země, myslím, neuškodilo.

Jak píši, seznam.cz mi začal mazat na svém fb některé moje příspěvky, asi se jim nelíbí, že do nich 
vkládám své odkazy. Tak tedy, milí seznamoví.. je na Vás odpovědnost také, za to, jak zde se to v naší 
zemi České patlá, a dopatlá. Co mne se týká, já nemám, a nechci mít energii na to, ještě se doprošovat, 
kam smím, nebo nesmím, napsat. Myslím, že po stránce informační, jsem pro tuhle zemi naší Českou, 
udělal víc, nežli od doby úmrtí pana T.G. Masaryka, a také Václava Havla, kdokoli jiný, v novodobé, 
poválečné historii, a ne jen pro naši zemi Českou. A že bych si tudíž mohl zasloužit více zdvořilosti ze 
strany médií, i seznam.cz a pokud mi chtějí smazat některý z mých příspěvků, mělo by být slušností mi 
oznámit předem důvody, pro například možnost patřičné opravy, pokud bych reklamaci shledal 
oboustranně oprávněnou. Ale za tento pokus, slušnosti, si myslím, by měla konverzace mezilidská stát. 

Jak jsem uvedl již i na fb seznam.cz , z mojí strany jsem, a ze své pozice, pro Lid, pro národ, si splnil své 
informační poslání. Nyní už, budeš li chtít, národe Český, víš, co a jak dělat, udělat..podle not: 
www.GoldenFriendOne.blogspot.com v čase. 

Stálo mne to poměrně mnoho sil, a nyní chci, tedy rád bych viděl, že uvedené principy národ Český
aplikuje v život. Jinak nemá smysl již, abych se kdekoli ve svých slovech, opakoval, zbytečně se tak

nadále vyčerpával .

Jde o noty pro národ, v zájmu jeho. 
Noty, které zde nikdy v historii nebyly, a které jsou nadčasové, tedy i pro další generace.

To, že v nich je i uvedené moje jméno, a ochrana autorská proti plagiátorskému, či jinak zcizenému
nezákonně se obohacení, to mi snad při tom všem, nemůže mít nikdo za zlé. Pokud bych dopustil takové

zneužití, mohlo by se totiž také snadno stát, že by nebyla zachována kvalita, a to dopustit nelze.

http://www.nazamysleni1.blogspot.com/
http://www.vidiime.blogspot.com/


Máš to, Národe Český, ve svých rukou

Přeji Ti, a nejen Tobě, 

,, ŠŤASTNÝ ŽIVOT "

v optimálním zdraví.

( a za toto mají břímě odpovědnosti média,

také Lid, Národ, jimi informovaný,

dokud zde nebudou politici ..nejen..

ke svým funkcím i před Bohem ,,kompetentní" , 

jako například v Lichensteinsku, či ve Švýcarsku ).

( www.vidiime.blogspot.com )

Zdráva´s María.., 

v Ráji, na Nebesích

s vděčností Stvořiteli, 

i Duchu Svatému.

~~~~~~

>> pro předchozí články, příspěvky, klikněte ZDE     (     1. díl )   << ( volné informační pokračování )>> pro
předchozí články, příspěvky, klikněte ZDE     (     2. díl )   << ( volné informační pokračování )

~~~~~~~~~~~~~~~~

čtvrtek 10. ledna 2019

ŽHAVÁ TÉMATA: Tak moment..,,Balíček" ? Paní Maláčová ? Lide Český, Lidé, 
doporučuji, buďte obezřetní k detailům..,,K BALÍČKŮM" :.. aby děti, například, 
nemusely hledat, častokrát, své rodiče nezákonně uvězněné : 



,,Zálohové výživné", jak jsem se dočetl v jiném článku, má být, jeho výplata státem, podle paní Maláčové, 
provázáno s podporou podávání trestních oznámení na neplatiče výživného, což v tomto "článku dle odkazu z 
Blesk.cz není uvedeno (proč to tam není uvedeno, redaktoři Blesku?) 
.. 
Paní Maláčová z MPSV je myslím, dobře obeznámena obecně, například s ekonomicko sociální situací cca 60 
tisíc bezdomovců, a s cca 900 tisíc občanů v exekuční pasti, do které je dostal stát způsoby, o kterých píši na 
svém blogu níže. Tito Lidé v podstatě každodenně si zachraňují holý život.. jak píši též v jiných částech blogu : 
nazamysleni1.blogspot.com s domovským webem: GoldenFriendOne.blogspot.com . 
To by je ráda viděla paní ministrině MPSV Maláčová v kriminále ? Nezákonně? Když dle mezinárodního práva
jde o dluh, což trestným činem není, a české soudy zpravidla k trestům neplatiče, raritně v Evopě, odsuzují ? 
( viz vyjádření bývalého předsedy soudcovské unie na www.adikia.cz ) 

Myslím, že takovéto ministry, ministrině, pokud je pravda, že takto smýšlejí, NEPOTŘEBUJEME !! 

Dost už bylo provokací, nelidskostí, ministři, vládo..na Lidu Českém.. ODEJDĚTE ! 
A uvolněte místa vládní Lidem, s dobrým srdcem.. třeba Pirátům, ti jsou normální, Lidští.. alespoň z nich mám, 
mívám, takové pocity. 
A já svým pocitům důvěřuji. 
( podrobněji se o tématu exekucí můžete dočíst na jiných místech tohoto, i výše uvedeného, blogu: 
www.GoldenFriendOne.blogspotcom s jeho všemi odkazy ). 
.. 
článek blesku:
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-politika/587563/vyssi-rodicak-zalohove-vyzivne-malacova-chce-protlacit-
balicek-na-podporu-rodin.html

čtvrtek 3. ledna 2019

,,ŽHAVÁ TÉMATA" o laškování české, rádoby vlády, zákonodárců, s Lidskými 
osudy, o provozování, jimi, podle mého názoru, ,,sociálního nacismu" v naší 
zemi České.. Veřejná zpráva ministrini práce a sociálních věcí ČR, a ministru 
spravedlnosti ČR: 

,, ŽHAVÁ TÉMATA"(3. Ledna 2018): Veřejná zpráva pro: zákonodárce, ministrini práce a sociálních věcí
(MPSV ČR) , též ministrovi spravedlnosti České republiky ( paní Maláčová, pan Kněžínek ), tedy vládě České

republiky: dnes jsem obdržel od ČTK informaci, že se paní ministrině, tedy vláda ČR, opět chystá omezit dávku
státní sociální podpory zvanou: ,,příspěvek na bydlení". Musím už konstatovat, paní Maláčová, že mi skutečně
už v tomto připadáte, jako, jak se lidově říká, ,,nezmarští nezmaři". Pokud vím, tak při minulém tomto pokusu,
KDU ČSL svolala mimořádnou schůzi poslanecké sněmovny, aby z těchto Vašich pokusů (Vašich předchůdců)
sešlo, s tím, že by se při sebemenším ještě omezení toto velmi neblaze dotklo několika set tisíc rodin, příspěvek

na bydlení čerpající, a nepochybně by to vmnohé z nich přivedlo do stavu bytové nouze, i mnohé do
bezdomovectví.

Zanechte už, proto, prosím, tohoto skrytě nepokrytě asociálního ve svých důsledcích ,,sociálního nacismu" (viz
detaily na mém blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com), páchaného ustanovenou, ustanovovanou,

upravovanou, legislativou s jejími dopady na osudy mnoha Lidí země České. 

Proto jsme nikoho z Vás NEvolili, abyste se takhle chovali, abyste provozovali takovouto legislativu, zákony. 

http://www.forhealthone.blogspot.com/


Dále, oběma Vám, ministrům, viz výše, pane Kněžínku, paní Maláčová: důrazně Vás žádám, abyste upravili
legislativu v oblasti výše tak zvané ,,nezabavitelné částky" dlužníkům, a to jak v exekuci, tak v insolvenci (v

soudem uznaném bankrotu) tak, aby dlužníkovi z jeho výdělku, či z vypláceného důchodu ze strany státu, tedy
důchodcům seniorům a invalidním důchodcům, výplácených Českou správou sociálního zabezpečení ( ČSSZ )
spadající pod MPSV, zbyly peníze na řádnou úhradu svého běžného nájmu bytu včetně služeb, zároveň též na

živobytí ( zdravá důstojná strava, důstojné čisté ošacení, stomatologické a jiné zdravotní úkony, potřebné
zdravotní pomůcky, dopravné, na telefonní poplatky, na poplatky za internet, na řádnou úhradu výživného

vyživovaným osobám, na péči o potřebné své osoby blízké..) 
Současný stav tohoto sociálního tématu, považuji Lidsky, ve smyslu zákonů o Lidskosti, zákonů

Lidskoprávních, za naprosto NEpřijatelný. 
Za Lidsky, společensky, potažmo nedůstojné, a likvidační, tedy za naprosto NEpřijatelné považuji také to, že

exekutoři čeští, uprostřed Evropy v 21.století ,,po Kristu", nemají legislativně ustanovenou povinnost ponechat
dlužníkovi alespoň jeden osobní počítač, v dnešní době na osobu (což je, myslím, v dnešní době existenčně

nezbytné) , ale ani jeden v celé domácnosti, kdy se žádný člověk bez počítače s připojením k internetu
neobejde, jako by v takovém případě ten člověk nebyl, téměř, ani rodina, domácnost, takto postižená. Navíc v
počítačích se obvykle vyskytují osobní a jiné důležité informace a data, takže jejich zabavování exekutory, či

zabavování mobilů, je návratem do dob inkvizice, do dob středověku. 
Jak všichni víme, takto, či obdobně, jak zde uvádím, je v naší zemi České postiženo, likvidačně (uvádí se, v

rámci ,,politické korektnosti pojem: ,,exekuční pasti, či dluhové pasti") díky zákonům, legislativě Vaší, z Vašich
pozic ustanovhovaných: cca 900 tisíc českých občanů, z toho cca 50 tisíc seniorů a invalidů, dále cca 60 tisíc

bezdomovců, minimálně dalších cca 200 tisíc rodin, které jsou aktuálně ztrátou bydlení ohroženy. Nejsem nijak
patolízaslký, co do pojmů rádoby té ,,politické korektnosti", a nazývám stav věcí, jak jsou, dle ryzí, před
Bohem, pravdy, ve jménu zdraví Lidu, ve jménu ,,života"důstojného, všem.. Neboť to vše neoddělitelně

vzájemně spolu obvykle souvisí. Jak by tomu mohlo být, v životě Lidském, jinak ? Dokud člověk žije, dokud
dýchá ? 

Tedy zde uvedený současný stav věcí považuji za ,,sociální nacismus", kdy na venek, před světem, před
zahraničím, na oko, se vláda, poslanci, senátoři, parlamentní i komunální čeští rádoby politici, prezident, tváří,

alibisticky, legislativně, že jsme tak zvaným sociálním státem, ale cca 1 desetina české populace si žije
,,asociální nacismus". Přičemž od roku 2013 zde z několika set tisíc vedených exekucí, se jejich počet, těch

aktuálně vedených, raketově rozrostl na 4,5 milionu jich, a každoročně jejich počet narůstá o cca 600 tisíc.. tedy
dalších obětí tohoto ,,sociálního nacismu" (podrobněji se k tomuto pojmu vyjadřuji na blogu:

GoldenFriendOne.blogspot.com a v tamních odkazech.. 
Za naprosto Likvidační, dlužníkům, tedy i za naprosto nepřijatelné, považuji to, že exekutor může zablokovat

dlužníkovi bankovní účet na nulu, i na částku nižší, nežli jsou jeho, jak uvádím výše, náklady na život. Na
důstojný život, s podmínkami mu ustanovenými tak k nepřežití, kdy jim jejich banka smí vyplatit jen 1x částku

dvojnásobku tak zvaného ,,životního minima", což je aktuálně 6820,-CZK ( cca 300 EUR). 
Krom zde všeho uvedeného, je toto likvidační samozřejmě, dílem okamžiku, pro živnostníky, kteří navíc díky
tomu, že nemají peníze na úhradu dodavatelům, a nikoho to nezajímá, na provoz, jejich pidnikání okamžikem
blokace bankovního účtu obvyke skončí. I když ještě se může tato podnikatelská smrt nějaký čas zdát více či

méně, iluzorně, podnikatelem v život ještě doufajíc, zvládnutelná. 
Z uvedeného by se, myslím, měli ti, kdož nesou odpovědnost za ustanovení a za provozování tohoto všeho

legislativně, aktuálně, zodpovídat, i trestně před soudem za zločin proti Lidskosti, za týrání takto značné části
České populace, v tomto Českém státě, dlouhodobě rádoby politiky různě jej tunelujíc, i se zahraničním jeho

dluhem ve výši cca 4 biliony korun, jimi nakumulovaným, jak uvádějí média. 

Na závěr této zprávy si nemohu odpustit tento dotaz:
,,Rádoby politici Čeští, vládo, zákonodárci, senáte, prezidente, čemu, komu, sloužíte ?? Českému Lidu ?

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.jiridobrovsky3.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


Zájmům vlasti ? "

Naprosto oprávněně se, myslím, lze domnívat, (při evidentních stále výše uvedených snahách, realizaci a
provozování, výše uvedeného trýznění, v důsledcích týrání značné části české populace, kterážto má v

důslexcích toho všeho, o čem píši i v ostatních odkazech blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com, sníženou
dlouhodobě po více jak 20 let porodnost o cca 39 tisíc dětí, kterážto díky tomu, jak říkají statistiky, vymírá, a o
seniory se nemá, dostatečně kdo starat.. Uprostřed Evropy, v 21.století..) že zdaleka NIKOLI.. prozatím, už více

jak čtvrtstoletí. 

Nabízí se tedy další, Vám, otázka: Komu, čemu, tedy sloužíte ?? 

Jiří Samuelson..

Další VÝBĚR z Mých textů:

Panoptikum 3 
Hovoří bytost: **Jesus of Nazareth**, *nyní z Prahy*.. **Jiří** 

K pořadu ČT24 Václava Moravce z 22.11.2020.. Téma.. !!! NEJEN !!! : Zvládání 
2.vlny i dále pandemie Covid 19 (Můj názor informativně VŠEM) : >>..více 
informací.. >> 

listopadu 22, 2020 
 

Jak TO vidím:

Cesta optimální Je
SJEDNOTIT:

TO, co říká 
paní Olga Richterová

+
paní Jana Maláčová

+
prezident Lékařské komory Kubek

+
Daniel Prokop 

https://nazamysleni2.blogspot.com/
https://nazamysleni2.blogspot.com/
https://nazamysleni2.blogspot.com/
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/02/mediimlidu-vsem-vzkaz-mili.html


+
PES ministra zdravotnictví

+
TO, o čem píši zde:

www.LiduCR.blogspot.com
+

zde:
" JAK DÁL"

A:

NEJEN:   
"NA ZAMYŠLENÍ".. >>

Dále informativně ode **Mne** VŠEM:
,,PES" ministra zdravotnictví Blatného má však, podle Mne, značný

háček. A sice v tom, že tak zvaný 5.stupeň by MĚL PLATIT DO DOBY,
NEŽ POKLESNE DENNÍ POČET COVID 19 POZITIVNÍCH OSOB V

CELÉ ČR MINIMÁLNĚ NA 600 OSOB.
( Píši o tom stále dokola, a JE TO S NIMI, S VLÁDOU JAK ,,U

BLBEJCH NA DVORKU". ) TEPRVE PŘI DOSAŽENÍ TOHOTO A
NIŽŠÍHO STAVU (při denním počtu testování cca 30 tisíc osob, a při

počtu cca 12 milionů Lidí v ČR) LZE 
VELMI UMÍRNĚNĚ DLE NAPŘÍKLAD TAKTO UPRAVENÉHO

SYSTÉMU ,,PES"
,,ROZVOLŇOVAT OPATŘENÍ", 

!! KTERÁ BYLA ZAVEDENA NA JAŘE 2020 !! 
NEUPOSLECHNUTÍ MÝCH SLOV JE, POVAŽUJI, ZA HAZARD S

LIDSKÝMI ŽIVOTY ZE STRANY VLÁDY ČR, Rádoby líbivý, 
předvolebně, jakoby bylo jedno, jestli zemře o jednoho člověka, o dva, o

deset, dvacet Lidí..o sto, o dvěstě, o tisíc(e).. VÍCE. 

NENÍ ,,TO" JEDNO, A NIKDY NEBUDE.
TAKOVÉTO MAŘENÍ ŽIVOTŮ, KDYŽ MU LZE ZE

http://www.vidiime.blogspot.com/


STRANY VLÁDY JAK UVÁDÍM ZABRÁNIT, JE,
POVAŽUJI, ZA ZBYTEČNÉ, ZA HAZARD, A ZA:

TRESTUHODNÉ. 

A pokud mají existovat i jiné normy, nežli je zde
uvedený tabulkový systém ministerstva

zdravotnictví ,,PES", pro jakékoli skupiny Lidí, má
veřejnost právo být s nimi obeznámen v jejich

aktuální podobě, stavu, vývoje. 

~~
TO, SOUČET TOHOTO VŠEHO, VIDÍM JAKO OPTIMÁLNÍ CESTU

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ, SOUČTEM: ,,PROBLÉMU".

ŽEL ANDREJ BABIŠ, A JINÍ FAŠOUNI V POLITICE ČR JSOU
PONĚKUD BRZDOU JAK ROZVOJE, TAK I ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ,

TÁHNOUC TAK LID DO BAŽIN, UDRŽUJÍC V NICH JEJ TAK,
DLOUHODOBĚ. A toi z hlediska počtu úmrtí na..s.. Covid 19 (,,Covid

pozitivních"). 

A POZOR !! 
Tvrzení Daniela Prokopa, že Lidem v EXEKUCÍCH se práce NA

ČERNO ,,VYPLÁCÍ".. jak i čato slýchávám.. 

Je: !! FAŠISMUS !! 
HNUS Ten.

NEBOŤ TI LIDÉ SI ZACHRAŇUJÍ HOLÝ ŽIVOT
!!! 

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
https://gifts-from-heaven-one.blogspot.com/


!!! LIDSKOU DŮSTOJNOST !!! 

~~
**Jiří**

~~~

čtvrtek 19. listopadu 2020

Lidu ČR: 

 

INFORMATIVNĚ
 LIDU ČR :

!!! DEMISI !!! DEMISI !!!
!!! VLÁDĚ ČR !!!

!!! POSLANCŮM, POSLANKYNÍM !!!
!!! SENÁTORKÁM, SENÁTORŮM !!!   

!!! Miloši ZEMANOVI !!!
a informativně:

   !!! VŠEM !!!

!!! !!! !!! 
!!! DEMISI !!! DEMISI !!! !!! DEMISI !!!
DEMISI !!! !!! DEMISI !!! DEMISI !!! 

!!! !!! !!! 

,,I přes Moje jim cca 9 leté psaní,
různě, čtu, že minimální

měsíční 
NEZABAVITELNOU ČÁSTKU

https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/zhava-temata-tak-momentbalicek-pani.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/zhava-temata-tak-momentbalicek-pani.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/zhava-temata-tak-momentbalicek-pani.html
https://nazamysleni2.blogspot.com/
https://nazamysleni2.blogspot.com/
https://nazamysleni2.blogspot.com/
http://www.vidiime.blogspot.com/


z příjmů
zvyšují od 1.1.2021 cca

o 100,-korun(CZK), tedy na cca 7700,-korun(CZK)
měsíčně:

https://exekuce-insolvence.cz/2020-zvýšení-
nezabavitelné-částky-při-exekuci-a-insolvenci-od-1-

1-2021"

 !!! !!! !!!
!!! DEMISI !!! DEMISI !!! !!! DEMISI !!!

DEMISI !!! 
!!! DEMISI !!! DEMISI !!! 

!!! !!! !!! 

~~
www.GreenSystemsInfo.blogspot.com

~~
**Jiří**

~~~

Vládě ČR : 

listopadu 13, 2020 

 Exekuce CZ,

   ZÁLOHOVÉ VÝŽIVNÉ ..

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/preposlat-zhava-temata-o-laskovani.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/preposlat-zhava-temata-o-laskovani.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/preposlat-zhava-temata-o-laskovani.html
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-politika/587563/vyssi-rodicak-zalohove-vyzivne-malacova-chce-protlacit-balicek-na-podporu-rodin.html
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-politika/587563/vyssi-rodicak-zalohove-vyzivne-malacova-chce-protlacit-balicek-na-podporu-rodin.html
http://www.adikia.cz/
http://goldenfriendone.blogspot.com/
http://nazamysleni1.blogspot.com/


~~~
PANOPTIKUM 3..   

( O Covid 19 plus další témata )

~~~

Populární příspěvky z tohoto blogu 

" Učí : JEŽÍŠ " 

listopadu 16, 2020 
  www: ** JESUS SCHOOL ONE **.. ~~~ 

Exekuce CZ 
MĚSÍČNÍ Nezabavitelná částka Exekutory(kami), také Insolvenčními správci(kyněmi): MENŠÍ NEŽLI ,,4 
NÁSOBEK" důstojného životního minima JE HROBEM Českému Lidu ustanoveným vládou ČR.. vládami ČR
postSametovými, včetně vlády ČR současné, (též poslanci(kyněmi), senátory(kami), Milošem ZEMANEM.) / 
JE Polibkem JEJICH, DLUŽNÍKŮM, DLUŽNICÍM, i VLASTI: SMRTI. ( Toť názor k tématu 
**Můj**..............................................**Jesus of Nazareth**,............. *nyní z Prahy*.. **Jiří** ) 

Exekuce CZ, také však: ,,Oddlužení CZ".. ,,ZÁLOHOVÉ VÝŽIVNÉ" .. pokračování 
shora uvedeného : 

listopadu 12, 2020 
ZA ,,DŮSTOJNOU" považuji částku, rovnající se minimálně TAKOVÉMU součtu shora uvedených 
násobků ,,životního minima", ZE KTERÉHO ,,JSOU" DLUŽNÍCI, DLUŽNICE, KAŽDÝ~KAŽDÁ Z 
NICH, S TO PLATIT MĚSÍČNÍ SI NÁJEM !!!BYTU!!! (tedy !!!NIKOLI BÝT NA ULICI, NEBO 
DOSÁHNOUT JEN NA BYDLENÍ NA UBYTOVNĚ HRAZENÉ Z DÁVEK HMOTNÉ NOUZE 
PŘEDRAŽENÉ, KDE ZA 1 POKOJ NA UBYTOVNĚ ÚŘAD PRÁCE DNES NAPŘÍKLAD ČLOVĚKU 
V EXEKUCI PLATÍ 9 TISÍC KORUN, JELIKOŽ MU STÁT PROSTŘEDNICTVÍM EXEKUTORŮ ČI 

INSOLVENČNÍHO SPRÁVCE PONECHÁVÁ MNOHDY JEN cca 7400,-KORUN/CZK ) + 

ABY MĚLI TITO LIDÉ TAKÉ MĚSÍČNĚ PENÍZE NA DŮSTOJNÉ ŽIVOBYTÍ (ZDRAVÁ STRAVA, 
ČISTÉ OŠACENÍ, HYGIENA, LÉKY, STOMATOLOGIE, KULTURA, VÝŽIVNÉ A DŮSTOJNÝ 
ŽIVOT JEJICH DĚTEM). 
~~~
~~~

TAKHLE NE:

http://goldenfriendone.blogspot.com/


V současnosti, a už po čtvrt století, je to tak, že byť je obecně známo, že cca 50% manželství se rozvádí, 
že mnozí Lidé, páry, ani spolu dlouho do manželství nevstupují, přičemž děti, a vyživovací povinnost k 
nim mají, s ohledem na počet exekucí v ČR ve výši 4,5milionů, A ,,FAŠISTICKY NÍZKÉ 
NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY" MĚSÍČNĚ Z PŘÍJMŮ" mnohým z těch zpravidla nejčastěji Rádoby 
robůtků na prachy, vláda.. vlády ČR včetně té současné ,,M.ZemanoBabišince" NEPONECHÁVAJÍ 
MĚSÍČNĚ MNOHDY ANI TOLIK, ABY SI Z TÉ ČÁSTKY MOHLI ZAPLATIT NÁJEM~BYTŮ.. 
ABSOLUTNĚ SI VLÁDA, POSLANCI, PŘI USTANOVOVÁNÍ ZÁKONŮ, NEZABAVITELNÉ 
ČÁSTKY NEDĚLÁ S TÍM STAROST, KDE A ZA CO MAJÍ TI LIDÉ BYDLET DŮSTOJNĚ, Z 
VÝDĚLKŮ SVÝCH, NE JAKO KRYSY.. KDESI I KOLEM ODPADKOVÝCH KONTEJNERŮ, I V 
NICH CO CHVÍLI TAKŘKA NALOŽENÝCH JAK JE AKTUÁLNĚ PO cca ČTVRT STOLETÍ V 
ČESKU, V PRAZE, ZVYKEM.. STANDARDEM. 
JAK BY MOHLI MÍT TITO LIDÉ MOŽNOST TEDY NORMÁLNĚ OFICIÁLNĚ, 
PRACOVAT ?? PODNIKAT ? A TAK SAMOZŘEJMĚ NEMAJÍ ANI NA VÝŽIVNÉ SVÝM DĚTEM. 
Aby toho nebylo málo pomlouvají pak tyto své oběti, že neplatí výživné, NENÁVISTNĚ, A 
USTANOVUJÍ I PRO EXEKUČNÍ, NORMY, RÁDOBY ZÁKONY i RÁDOBY TYTO OBĚTI SVÉ 

KRIMINALIZUJÍC i tak ZVANÝM ,,zákonem": 
,,ZÁLOHOVÉ VÝŽIVNÉ". 

TAKHLE NE!!! VLÁDO,VLÁDY ČR!!!

!!! TAKHLE NE !!! 

~~~
Jana Maláčová navrhuje navýšení částky ,,životního minima" na 4990,-KORUN(CZK) jak říká. Já ale 
ani takovou částku životního minima nepovažuji s ohledem na potřeby člověka za důstojnou.

Nutno je si uvědomovat, že nezabavitelná částka, pokud jí jsou Lidé postižení, ať už exekučně, nebo 
vstupem do ,,oddlužení", je v takových případech jediným měsíčním příjmem těchto Lidí. Jelikož 
obvykle nedosáhnou na dávky státní sociální podpory typu ,,příspěvek na bydlení" (byť premiér ČR 
současný Andrej Babiš , jak jsem se dozvěděl, a což je s podivem, se mylně domnívá, že ANO) . Tedy, 
přesněji.. nárok TEORETICKY sice mají, ale PRAKTICKY NA PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ 
NEDOSÁHNOU, JELIKOŽ ČÁSTKY Z PŘÍJMŮ, ZABAVENÝCH EXEKUTORY INSOLVENČNÍMI 
SPRÁVCI ( těmito ,,byznysmeny") SE NEODEČÍTAJÍ při výpočtu výše nároku na dávky státní sociální 

podpory ,,příspěvek na bydlení". ,,České i ROZHLASOVO", ,,České i 
TELEVIZNO".. Tedy úřady práce při výpočtech nároků či nenároků na poskytnutí tohoto příspěvku

(neplést si s ,,doplatkem na bydlení) mají oficiálně TEORETICKY za to že žadatelé, žadatelky ty ZABAVENÉ
JIM PENÍZE MAJÍ. Končí na ulici coby bezdomovci, a jakákoli jim pak pomoc v podobě jedině možné 
poskytnutí dávky dávek hmotné nouze, tedy příspěvek na živobytí s doplatkem na bydlení jsou součtem 
násobně vyšší, nežli když by bývali mohli na základě shora zde uvedených principů 
pracovat..zaměstnáním či svobodně podnikáním, i při eventuálním čerpání příspěvků na bydlení, aby 
nekončili na ulici.

Chodili JSTE, poslanci, poslankyně, senátoři, senátorky, Andreji Babiši, Miloši Zemane, do škol. 
Honosíte se tituly.. tedy základní aritmetiku prvního stupně základní školy byste měli 

https://panoptikum3.blogspot.com/2020/11/k-poradu-ct24-vaclava-moravce-z-22112020.html
https://panoptikum3.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/


mít ,,V MALÍČKU". JAK JE TEDY MOŽNÉ, ŽE NIC Z TOHO, O ČEM 
ZDE PÍŠI, 31 LET PO SAMETOVÉ REVOLUCI 

NEFUNGUJE ??!!
Patriku Nachere, hele, máš nadejchanou patku svou, určitě se Ti i líbí při prohlížení a 

nadhazování si jí před zrcadlem, ALE : !!!VYPADNI, ,,TY SKETO" 
ČESKÉMU LIDU, TY HANBO OBORU FINANČNÍHO 
PORADENSTVÍ, 

Z POLITIKY !!! 

Janu Farskému POSÍLÁM zde s díky za jeho DOBROSRDEČNÉ, 
SMYSLUPLNÉ, Oprávněně, opodstatněné snahy v uvedeném tématu 
vůči Lidu "Můj SRDEČNÝ POZDRAV". 

Dále jsem ZAZNAMENAL FAŠISTICKOU VŮČI 
NIM průpovídku někoho z poslanců o tom, že ti, 
jímž je vyplácena za jejich práci pouze minimální 
mzda, pokud chtějí požádat, pokud zažádají, soud o 
vstup do ,,oddlužení", což je jejich občanské právo, 
MAJÍ predikovaně ??!,,NEPOCTIVÝ ÚMYSL"??! 

Jak je vůbec možné, že poslanci, poslankyně, 
senátoři, senátorky, Miloš Zeman s nimi souhlasně, 
nejednou, v 21 století ,,po Kristu" a vedle Něho, 
dnes, mají, takovéto a obdobné FAŠISTICKÉ 
SMÝŠLENÍ směrem KU:

BLIŽNÍM SVÝM ???
~~

https://nazamysleni3.blogspot.com/
https://nazamysleni3.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/07/jak-chranit-ochranit-narod-pred.html
https://liducr.blogspot.com/


**Jesus of Nazareth*, 
*nyní z Prahy **Jiří**
~~~

pátek 10. července 2020

JAK DÁL : 

Vše je zde na blogu, na toto téma již v www odkazech, podrobně
rozepsáno.

Tedy zde jen ve stručnosti, ve shrnutí,
několik základních bodů:

Lidstvo je hojně unavené.
Tím i imunitně oslabenější.

14 ti hodinové pracovní výkony jistě zdraví, ani imunitě, prospívat
NEmohou.

Takto jsou Lidé náchylní k nejrůznějším nemocem, nákazám,
infekcím.

Významně si Lidé svým takto životním stylem, stravou, snižují
měřitelnou hodnotu pH moči v těle..což sníženou imunitu a

náchylnost k různým onemocněním umocňuje.

Je zapotřebí žít jinak:

https://exekucecz.blogspot.com/


Je zapotřebí při správě státu ve službě Lidu:

Je zapotřebí zavést, ustanovit: 
"NEPODMÍNĚNÝ ZÁKLADNÍ PŘÍJEM" VŠEM LIDEM

STARŠÍM 18 LET, VE VÝŠI TAKOVÉ, ABY Z NÍ LIDÉ MOHLI
DŮSTOJNĚ ŽÍT, PLATIT MĚSÍČNĚ NÁJEM BYTŮ+DŮSTOJNÉ

ŽIVOTNÍ MINIMUM NA ŽIVOBYTÍ. 

Zastropovat přijatým novým zákonem nájmy bytů na úroveň
aktuálně maximálně ve výši 140,-CZK na metr čtverečný, dle této

obecně aktuálně slušné, přijatelné, cenové hladiny obecních bytů, u
nově uzavíraných nájemních smluv bytů ode dne účinnosti nového

zákona.

Je zapotřebí spolu s kvantitativně dostatečnou ( viz podrobnosti v
Mých zdejších textech, www odkazech ) výstavbou ,,dostupného

obecního bydlení" ( tedy nikoli jen družstevních bytů, ale výstavbou
ryze obecních Lidu cenově ,,dostupných nájemních bytů, na náklady

státu, obcí ) 
také

Vyhlásit ,,vládní program" na spolupráci s majiteli prázdných bytů
na podporu ,,dostupného bydlení", kde stát bude v pozici správce

nájmu, a garantovat majitelům úhradu nájmů, pokud by se nájemníci
dostávali do potíží, následně pak stát může dluh vymáhat na

dlužnících.
Je naprosto nepřijatelná současná cenová mapa realitního trhu vůči
aktuálním možnostem Českého obyvatelstva, takovéto až lichvářské

handlování se základní Lidskou potřebou, kterou ,,bydlení důstojné v
bytě, samostatné", JE.

https://vladecr.blogspot.com/
https://vladecr.blogspot.com/
https://vladecr.blogspot.com/
https://vladecr.blogspot.com/
https://vladecr.blogspot.com/
https://liducr.blogspot.com/2020/11/lidu-cr.html


Nastavit vzorec výpočtu nezabavitelných částek exekutory,
insolvenčními správci, dlužníkům, dlužnicím, ve výši individuálně:

cena nájmu jejich bytu dle nájemní smlouvy+důstojné životní
minimum.

Je zapotřebí zakázat exekutorům plošně, blokovat bankovní účty
dlužníkům, dlužnicím, bez možnosti jejich čerpat výše uvedené

měsíční částky dle předchozího odstavce, aby mohli žít a bydlet ve
svém pronajatém bytě, tím i pracovat, tím i splácet dluh, dluhy.

Je zapotřebí uzákonit v zákoníku práce minimální pracovní dobu ve
výši 4 hodiny denně, kde Lidé si mohou dobrovolně smluvit i dle
potřeb zaměstnavatele pracovní dobu delší, do dnešních 8 hodin.

Směnný provoz by neměl trvat, tam, kde je to možné,  24 hodin, ale
nejvýše 18 hodin.

V noci Lidé mají, je li to možné, odpočívat, spát. Takto bude i lepší
,,zaměstnanost"..faktická, nikoli současná vládně alibisticko

tabulkově vůči EU, i médiím, rétoricky podvodná.

Je zapotřebí uzákonit
minimální mzdu

ve výši pro rok 2020
400,- CZK na hodinu hrubého.

Přičemž by měla být možnost na trhu práce nabídek různých
společensky prospěšných projektů, i placených, kde by se Lidé rádi

jich zúčastňovali. Lidé obvykle mívají potřebu ,,být užiteční".

Stát musí zajistit, ať už příspěvky, doplatky, na bydlení a na důstojné
živobytí, Lidu 

,,Důstojný život"

https://exekucecz.blogspot.com/
https://exekucecz.blogspot.com/
https://vladecr.blogspot.com/2020/11/vlade-cr.html
https://greensystemsinfo.blogspot.com/
https://exekuce-insolvence.cz/2020-zvyseni-nezabavitelne-castky-pri-exekuci-a-insolvenci-od-1-1-2021
https://exekuce-insolvence.cz/2020-zvyseni-nezabavitelne-castky-pri-exekuci-a-insolvenci-od-1-1-2021
https://exekuce-insolvence.cz/2020-zvyseni-nezabavitelne-castky-pri-exekuci-a-insolvenci-od-1-1-2021


i dle dokumentu:
,,Všeobecná deklarace Lidských práv OSN", 

Je zapotřebí 
imunizace obyvatelstva

i osvětou v tom:
nikoli jen ve spoléhání se na vývoj vakcín, chemie..doplňků stravy..,

ale především
ZDRAVOU, pH vyváženou STRAVOU

dle receptáře:
www.ForHealthOne.blogspot.com

i s tamními všemi informacemi v pododkazech

Takto Lidé budou moci načerpat znovu ,,životní sílu", 
a zvýšit si, i s časem na sebe, na své rodiny, na své děti, na své zdraví,

imunitu, a být odolní vůči virózám, 
vůči koronavirům, i vůči jiným, dnes zvaným ,,civilizačním

nemocem".

Co bude dělat, a jak to přežije, farmaceutický průmysl, průmysl jedů
i tak zvaně ,,poTravinářský", to je ve hvězdách,

ale..bez Lidsva na planetě, vymřeně, 
 by to s jistotou mohly co nevidět ,,zabalit".

Je tedy mnohem lepší,
i žádoucí, aby si Lidé zde uvedeným způsobem zvýšili imunitu,

a aby si ji trvale udržovali, opečovávali.

~~
Bez realizace jediného ze zde uvedených opatření, je předpoklad, že se

Česko, Česká republika, i ,,národ, národoví", by i dál zmítalo, v

https://exekucecz.blogspot.com/2020/11/exekuce-cz-take-vsak-oddluzeni-cz.html
https://exekucecz.blogspot.com/
https://vladecr.blogspot.com/2020/11/uci-jezis.html
https://vladecr.blogspot.com/2020/11/uci-jezis.html
https://panoptikum3.blogspot.com/
https://panoptikum3.blogspot.com/


bouřích vln oceánu Kosmu, v područí ,,fašistických" i oligarchů,
tupců.

Český parlament, je po čtvrt století navyklý  
vůči Českému obyvatelstvu jednat, i vyhlašovanou legislativou,

zákony,
,,fašisticky". Tomu idpovídá i stav dnešního zrujnovaného ,,ČESKA".

Dnes se lze setkávat s úšklebky, posměchem,
 i opovrženími ze stran zvyklostí politických..Českých..(nejen

Českých)
vůči Mnou navrženým, tím i Nebesy na Zemi, STVOŘITELEM,

ustanoveným zdejším opatřením.
Zbývá dodat: ,,Ony Vás, ,,fašouni ti".., 

,,Špíno..ta"..i,
ty úšklebky nad Mnou ustanovenými opatřeními přejdou.

A politici, političky, se i budou modlit za to, aby je mohli uvést do
života, do praxe.

Tak už to ..i.. bývá.
Tam, kde i..STVOŘITEL ( ať už fyzicky osobně, či Duchovně z Nebes.. )

přebývá.
Už se za to ..politici, političky..modlíte ? Jo? Pokud jo, upřímně, tak ..to

je velmi žádoucí.. 

Nemusel bych Vám sdělovat nic,
nechat věci, záležitosti, dojít svým koncům..

..to, že tak činím, je Můj Dar Lidu.
,,Národoví".

Aby se mu to vše lehčeji zvládalo, i lehčeji žilo.

Nastal čas pro realizaci, v pozitivním Jeho Duchu, zdejšího, tohoto,

https://goldenfriendone.blogspot.com/search?q=V%C3%BD%C5%BEivn%C3%A9


na tomto blogu, systému blogů,
,,Plánu "A" STVOŘITELE".

Jakékoli otálení, obcházení jej, nerealizace jej, jen prodlužuje agonii
Česka, srdce Evropy, světa, potažmo Evropy, světa,

a v důsledcích ji zhoršuje..
..zrujnovanou zemi..zrujnování i planety Země.

Dnešní ,,vysmátí" fašisté se dosmějí.
A až se tak stane, je pravděpodobné, že pokud Lidé je ponechají dál

volebně v parlamentu, ve vládě, v oficiálním úřadu prezidenta
( do tohoto výčtu nezapočítávám v parlamentní politice nové Piráty)

zbydou ,,národu, národoví" oči pro pláč.

A NEmyslete si, že sama injekce finanční, dotační injekce, ze strany
Evropské unie, Německa, bez realizace Mých opatření do života, do

praxe, zde uvedených, 
tomu může zabránit.

Může to jen, tu a tam..oddálit.
Protože tam, kde je podstatou energie ,,fašismu", se sklízí obvykle jeho

důsledky, tedy energie ,,smrti".

Je to tak ,,jednoduché". Tak.. ,,prosté".

ČT Noe si dál pěje..ódy o nesmrtelnosti Duší, o všemohoucnosti
STVOŘITELE..i celkem poťouchle juchajdově..jako že stačí se jen

modlit..

..avšak..milí..historicky známe minulost, kdy na Zemi ,,fašismus" stál
miliony životů, viditelně, citelně.

Tedy pro vypořádání se s ,,fašismem" je také ze strany Lidí žijících,



zapotřebí smysluplně něco dělat, udělat.
Viz i:  ,,Plán "A" STVOŘITELE" zde zmíněný..

(v jeho pozitivním Duchu).

Aby se Lidstvu na Zemi žilo lépe, aby Lidská civilizace mohla se
posunout ve svém rozkvětu, ze současné agonie smrti,

je zapotřebí realizovat na vládní politické úrovni, České vlády, i vlád
dalších

,,Plán "A"  STVOŘITELE ..viz výše,
musí být také personálně dostatečně vyměněna současná vůči Českému
Lidu hojně ,,fašistická" parlamentní i senátní Česká garnitura. Tím je

nutno začít.
Teprve po té lze očekávat možnosti rozkvětu ,,života". Ta současná

politická scéna česká čtvrtstoletní doposud se ráda rochní 
( tedy kromě Pirátů )

fašisticky, tedy v energiích smrti. Jinak to prostě jednak NEumějí, a ani
jinak NEjsou schopni existovat. Tomu nutně odpovídá

 i dění světa..
Zrujnované ČESKO, srdce to..Evropy i světa..potažmo postupně

zrujnovaná Evropa, svět.
Dokud STVOŘITEL NEdovolí,

NEpohne se, i jak Bible praví..nic.

~~
A On, STVOŘITEL, nyní ustanovil STOPku

,,fašismu" ..jakémukoli,
na planetě Zemi.

Kdož se opováží jít proti tomuto zde ustanovenému STVOŘITELEM
zákonu,

musí počítat v čase, Duše ta.. která..



s následky trestu NEBES rukou Jeho, tedy STVOŘITELE,
..v jednotě Jeho i se Mnou.

Ve spravedlnosti Boží.

Fašisté, kteří si myslí, že 
,,Zákon STVOŘITELE"

mohou obejít, jakkoli,
budou vyvedeni Jím,

STVOŘITELEM, z omylu.

~~
**Jesus of Nazareth**,

..*nyní z Prahy*..**Jiří**
~~~



**JESUS~SCHOOL~ONE** **TÁTA Volí Lásku Ti
Svou, i.."MILÁ",s Tím, že:"Se K NĚMU 
i:"SRDCEM" "UTÍKÁŠ"** 
Ježíšova škola (n.1) .. VÍTEJTE !! .. výuka Lidí VŠECH zde, blogově, na Zemi planetě.. ( tedy i : učitelů, 
učitelek, akademiček, akademiků..) 

úterý 17. listopadu 2020

,,Proč" ?? 

 

Abyste si, Lidé,
na Zemi planetě, 

jednak fašisticko barbarsky
(nejen fyzicky, ale i mentálně)

z důvodu nevědomí
NEŠKODILI.. 

.. V ZÁJMU OPTIMÁLNĚ UDRŽITELNÉHO ŽIVOTA
CIVILIZACE 

"HOMO SAPIENS"
NA ZEMI. 

www.GreenSystemsInfo.blogspot.com

Ti, kdož si myslíte, či kdož jste si v minulosti mysleli, že Mi různě
nahážete klacky pod nohy, že Mne podrazíte, či i ztrápíte.. fašismem
tím..v domnění Vašem, že si nějak polepšíte, třeba i plezírně, ať jsi,
jste, kdokoli.. už jste se mohli v životě svém přesvědčit, nejednou, že

nejen že si nepolepšíte, ale že situaci jste si tak životní zařídili pro sebe
v čase, trestem Božím, mnohem, mnohem, horší.



( Taktéž ti to pochopili, kdož kdy NEuposlechli 
**Mého, 
Mých**

PŘIKÁZÁNÍ.. či ti, kdož je prostě ignorují. ) 

A ti, kdož to ještě z nich nepochopili, a zrovínka si to mastí i Mi
navzdory, i fašisticky nejednou,

 to v čase záhy POCHOPÍ. 

 Ať **Jsem** zrovna na Zemi, či v Nebi. 

"MAT   bílou     "

~~
 ** "ESTETIKA" **   

" PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT" **

~~~
Kontakt na **Mne** :

HumanRightsOne.2@gmail.com

** Admin.**

https://forhealthone.blogspot.com/


pondělí 1. dubna 2019

Studentům, Lidem, Médiím, prostě VŠEM, Světu,.. taktéž všem účastníkům 
SUMMITU ,,ZA KLIMA", v Bruselu 12/2019: 

Lidé se ve svém smýšlení odklonili od podstaty svého bytí, tedy přesněji od zdraví.. od péče o zdraví. 

Jak ? 

Mnoha směry, i zájmy, nesourodými s podstatou zdraví. 

Jedním ze zásadních  z těchto směrů, ovlivňující tak evoluci bytostí Lidských na matce Zemi, planetě, též
živoucí bytosti v rámci většího kosmického organismu, 

je strava a nápoje. 

Kolik z cca 2000 položek tak zvaných potravin je v souladu s principy pro zdraví člověka ? 

S přihlédnutím k receptáři www.ForHealthOne.blogspot.com je patrné, že jich může být asi tak do 50 ti,
těchto položek. 

Přesto Lidé konzumují i ty ostatní položky. 
Prý kvůli rozmanitosti.. 

Prý kvůli krevním skupinám.. 
Jenže.. když si tím, (a nejen tím, ale také různými jinými stresovými pro tělo) narušíte rovnováhu pH

těla, žádná pilulka Vám nemůže být dostatečnou pomocí. 

~~~

Bandité prý říkali: ,,Peníze, nebo život"!..,,a ruce vzhůru".. 

Život

Zdraví

Péče o ně. 

Domov, teplo, harmonie, štěstí i rodinné.. 
To je život.. 

Rytmus, kreativita, tvorba, 
péče o zdraví.. o život.. 

Biologické hodiny člověka, 
Lidská důstojnost



( Všeobecná deklarace Lidských práv OSN ) 

A do toho všeho háží vidle Lidé, 
kteří jsou povědomím o tom všem, (soudě podle toho, co dělají, co nedělají a dělat by měli) vedle jak ta jedle.. 

Ti, kteří se nechávají, mnozí, nazývat: manažeři, politici. 
No, a vrcholem těchto odklonů od harmonie s energií Kosmu, (tedy i samozřejmě se zdravím, což spolu

nepochybně velmi souvisí), jsou projevy sobeckosti, násilí, opovrhování bližními, teorismus, války, v
současnosti, jak píši zde: www.nazamysleni1.blogspot.com máme v naší zemi České, v České republice, stav

politiky pro vlasní občany,,sociálního nacismu, fašismu". 
A vymírající národ.. Český (nejen.. český..). 

Kolik energie Lidé vynakládají na výrobu, například, těch výrobků, zvané ,,potravinářské" ? Na výrobu
oněch cca 1950 položek, NEsourodými s podstatou zdraví, tedy se zdravím ? 

Kolik uhlí se při tom musí, například, vytěžit převézt, a spálit..? 
Kolik železné rudy, a jiných kovů, se na to vše, na ty dopravní a výrobní prostředky se musí vytěžit, převézt,

zpracovat..? A na logistiku i obchodu s tím vším ? 

Kolik těchto výrobků, zvaných ,,potraviny" při tom Lidé zkonzumují ? Miliony tun ? 

Kolik bytostí z říše zvířat, a jak, planety Země při tom všem Lidé zabijí ? Kolik zeleně zničí? Stromoví?
Zemědělské půdy, ji vyčerpajíc..? 

Kolik chemie kvůli tomu se vyrobí ? 

Kolik farmacie ?? 

Tato hyperaktivita v oblasti nadspotřeby, tedy nadvýroby, 
a nejen v oboru potravinářském, je právě tím, tou příčinou, proč dochází k oteplování klimatu na Zemi

činností člověka, Lidí na Zemi planetě. 

Lidé si nějak zvykli na to, že mají být od nevidim do nevidim v zaměstnání. A tak zde máme mnoho pokud
možno tak zvaně sofistikovaností, které se o to spolehlivě starají, včetně legislativy a byrokracie státu. 

Nemyslíte, že by to vše šlo dělat, tedy i že by se dalo žít.. lépe?? 
V souladu s principy Kosmu ,,pro život"? 

Pro zdraví ? 
Pro zdraví i s námi, matky Země ? 

Aby Lidé měli i dostatek času na péči o své zdraví, o zdraví svých blízkých, o rodinu ? 

Jak ? 

Což takhle.. například.. 



respektovat:

receptář www.ForHealthOne.blogspot.com 

Všeobecnou deklaraci Lidských práv OSN

a což takhle.. 

jít, Lidé.. i cestou dle plánu, plánů:

www.forliving.blogspot.com

výstavby, provozu, jejich údržby.. 

..hezkých, estetický, ,,smyslných" komunitních center.. mnoha.. 
přemnoha jich..? 

Nemám na mysli cigaretově začouzené udírny typu hospod, putik.. (Ani jen obchodních center, ani jen kin a
sálů, kde se Lidé spolu převážně nebaví, ani jen komunitní centra církevní, či jen jednostranně

náboženská.). 

Takovýto počin Lidstva, by se Bohu, 
Stvořiteli, myslím, velmi, převelmi.., Líbil:-) 

~~~

pátek 22. března 2019

AKTUÁLNĚ ŽHAVÉ TÉMA: 

Moje doporučení k současné a i nadcházející světové krizi, i v oblasti změny klimatu na Zemi, vymírání 
včelstva na ní, národů, a s tím spjatých, je provázejících, i nepříjemností: JE ZAPOTŘEBÍ zaměřit se na prvky 
jiné, nežli to dělá.. například.. vláda české republiky.. v současnosti. To však platí, o čem zde píši, tato pravidla 
vycházející z principů souladu s kosmickým řádem, naprosto pro všechny světové destinace, pro všechny vlády
světa.
Tak, co vím, čtu, například vláda česká hledá prý peníze na to, či ono, a už předlouho vlády české rády se 
honosí slovem ,,reforma". A však, jaksi, nikdo neví, co vlastně a jak přesně, z lidí vládních, reformovat. A podle
toho vypadá situace v zemi, i na Zemi, planetě. Války, terorismus, utrpení, hladomor, národů, i národa českého 
vymírání, oteplování nežádoucí klimatu, vymírání včel na planetě podle vědců tak do 10 let, spolu s tím nejspíš 
i blížící se, tak o 4 roky později (jak se vyjádřil prý Einstein) vymření Lidské civilizace z důvodu neúrody.
Lidstvu tedy tiká čas.
Tik, ťak.
14 let..??!! 



Myslí si někdo, že je čas na vládní pletichy ega, eg ??
Myslí si někdo, že je čas čekat až uplyne 14 rok, tedy na konec téhle lhůty?
Jistěže čas NENÍ.
Je zapotřebí jednat HNED.
Tak tedy:
Všechny vlády světa se musejí neprodleně zaměřit na STOP oteplování klimatu.
Jak ?
Odpověď se skrývá v pojmech:

* pokora před Stvořitelem
* skromnost
* všudy přítomná umírněnost
* zdraví, kvalita pro zdraví a pro život

Co člověk potřebuje k životu ?
Pro zdraví ?

* 1) Zdravou, tedy mnou tak i prověřenou, pH vyváženou stravu: www.ForHealthOne.blogspot.com
* 2) Rodinu, mít s ní kde důstojně bydlet, teplo.
* 3) Lásku, pohlazení, polibky, sexuální uspokojení
* 4) Vzdělávání se
* 5) Ošacení
* 6) Péči, jejíž potřeba intenzity se v průběhu života člověku může proměňovat
* 7) Komunikaci v Lásce s ostatními Lidmi, s Lidským společenstvím.. tedy sociální kontakty.. Láskyplné.
* 8) Taktéž zajištění nezbytné dopravy, tedy té hromadnější.
* 9) Solidarita
* 10) Zajištění trvalé, i preventivní, ochrany bezpečí, zde uvedených hodnot, hodnot taktéž uvedených ve 
všeobecné deklaraci Lidských práv OSN, demokracie, svobody.

Když se vlády světa zaměří na tyto body, a upustí od nadvýroby, od nadprodukce všeho, co zde není obsažené, 
měly by situaci zvládnout. Je zapotřebí, aby se tak stalo v průběhu 1 roku, maximálně v průběhu 2 let.

Zdůrazňuji zde, že značný podíl nadspotřeby je nutno eliminovat v oblasti potravinářství.. Nechť potravinářský 
průmysl omezí výrobu jen na takové výrobky, které jsou z pH neutrálně vyvážených tělu plodin, uvedených na 
blogu: www.ForHealthOne.blogspot.com.

S ohledem na vyjadřování se vědců k tématu ,,KLIMA na Zemi", a k výše uvedeným skutečnostem, doporučuji 
vládám světa: NEpodceňte tahle zdejší má slova, a slova na mém blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com ..
též například www.vidiime.blogspot.com,
také: www.ForLivingOne.blogspot.com..  a v tamních všech odkazech, i v pododkazech. Jde, myslím, o 
poslední šanci, kterou Lidská civilizace, v podobě mých doporučení, nyní dostává. 

Příroda má své mechanismy.. některé více, jiné méně, člověku na rozumové úrovni, známé. Jedním z těchto 
mechanismů je tak zvaná ,,paměť, vyrovnávací, 50 ti letá".
Co to znamená ?
Znamená to, že to, co dnes Lidé dělají, i s ohledem na klima na Zemi, se v důsledcích projeví krátkodobě, ale 
také za cca 50 let.



O to se postarala příroda například ledovci, stojící na cestách proudění vzducchu, tedy i Golfskému proudu. 
Stačilo Lidem doposud cca 150 let na to, aby narušili tuto rovnováhu na planetě Zemi, tím, že ledovce tají, 
jejím oteplováním. Zcela zpět situaci, myslím, navrátit úplně na shodnou úroveň nelze, ale lze jí ještě zastavit, a
zahojit, pokud se to udělá v období 1 roku, maximálně v období 2 let. Neboť ani ty ledovce už nikdy nebudou 
naprosto stejné, jako před těmi 150 lety. Ale mohou vzrůst jinak, v průběhu času.
Vědci nás varují před přicházejícími neblahými i dopady změny počasí a podobně.. Je zapotřebí, myslím, v 
mých doporučeních setrvat navzdory a napříč těmto budoucím událostem.. setrvat v tomto kurzu minimálně 50 
let, ale i potom, a situace na planetě Zemi se opět může, doufejme, zlepšit, uklidnit, zazelenat.
A Lidská civilizace to ve zdraví, optimálním svém, přežije.

Je, myslím, ale také zapotřebí, počítat i s případnou mírnou, či větší, změnou proudění právě Golfského 
proudu.. tedy i s možností lokálnější doby ledové na Zemi, planetě, v čase.. Je, myslím, lépe, o tom napsat, aby 
se Lidé měli možnost připravit, nežli si to tutlat. Také ale situace tak daleko dojít nemusí.

Na mnoha místech svých textů píši o sobectví na planetě Zemi, o sociálním nacismu, o fašismu, provozovaném 
vládou České republiky vůči vlastnímu obyvatelstvu, tedy v srdci Evropy, světa..
V Číně prý i bez souhlasu Lidí jim odebírají orgány z těla, a prodávají je majetnějším, či prominentům.
Takovéhle zvrhlosti se Stvořiteli také NElíbí.
Tohle vše, o čem zde píši,ve svých všech řádcích, Stvořitel počítá. Započítává. Vše se navíc v čase progresivně 
kumuluje, dobro, i zlo, před svým se následným projevením v realitě..

Nezlobte Stvořitele. Má větší sílu, a pokud mu někdo ničí jeho dílo, použije ji.

Zaměřte se na: KVALITU PRO ŽIVOT.. i důstojný všem. V ryzí její čistotě ku zdraví vždy a všude, tedy i k 
Matce Zemi, k ekologii.

To je správná cesta, která Lidstvo vyvede z krize, které se tím může i ve větší míře vyhnout, pokud však bude 
dodržena zde uvedená lhůta.

Starejte se o včelstva. Zařiďte vládní programy na udržení včelstev ve světě.. s naprostou vážností.

~~~
Ještě bych se zde chtěl zmínit o jednom článku, který jsem si včera přečetl na webu seznam.cz. Týkal se cukru. 
Psalo se v něm, že odborníci tvrdí, že cukr není dílo pekel..
No, víte, jde o to, že pojem cukr v sobě obsahuje mnoho možností jeho druhové existence, a není jedno, jaký 
druh cukru člověk konzumuje, s ohledem na jeho zdraví.
Jsou cukry, s nižší molekuární skladbou, tedy s jednodušší molekulární skladbou, například glukóza z mrkve, 
které jsou i blízké molekulární skladbě buněk člověka, tedy i přirozeně a dobře tělu zpracovatelné i stravitelné,
a pak jsou cukry i jiné, tělu stravitelné, zpracovatelné, mnohem obtížněji, což se, krom jiných, stává příčinou 
mnoha onemocnění, včetně obezity.

Je, myslím, proto, nebetyčnou hloupostí, nazývat vše, co je sladké chuti, vhodným cukrem pro zdraví člověka. 
A aby té hlouposti snad nebylo málo, vymysleli Lidé pojem sacharidy, a vše, co tělo zpracovává coby energii, 
nazývají sacharidy, tedy asi aby už nikdo nezkoumal, co vlastně jí, a jen konzumoval.

Nejhorší pro zdraví z cukrů, i tím, že je nejrozšířenější, je cukr třtinový, včetně výrobků, kde je obsažený, 
jelikož narušuje pH těla. Dříve, dle dostupné literatury, býval prý cukr pouze v lékárnách, a tudíž předpokládám

https://greensystemsinfo.blogspot.com/
https://youtu.be/KIwQ-MF6Gs4
https://jesusschoolone.blogspot.com/2020/11/proc_17.html


že možná i jen na předpis.

Zamyslete se nad tím, kde dnes, ve kterém z cca 2 tisíc potravinových položek, není cukr při výrobním procesu 
obsažený.

Narušení pH těla bývá nejčastější příčinou onemocnění, včetně obezity.

Ještě horší je však v tomto směru používaná v současnosti průmyslově fruktóza, která má, jak jsem vybádal, o 
30% vyšší sladivost na gram, nežli třtinový cukr.

Jak i mniši z východu praví.. strava, cukr, ovlivňuje myšlení Lidí.
Tedy používání třtinového cukru, výrobků z něho, průmyslové fruktózy, vede například k hyperaktivitě, může 
vést i k různým duševním poruchám, k dislektičnu.. ale i k poruchám vývoje.
S tím samozřejmě souvisí i dění ve světě.

Čím tedy sladit ?
Nejlépe jen velmi sporadicky, sladit.. ( fíky, datlemi, a jiným ovocem.., u nápojů pak ještě je možno střídmě, dle
doporučení bylinářů, nikoli dle doporučení mého.. tedy nikoli průmyslovým jejich slazením, nýbrž po vlastním 
uvážení jednotlivce, si nápoj osladit bylinkou, nebo extraktem z ní, s názvem: stévie. Do potravin stévii 
NEdoporučuji v žádném nikdy případě používat.. (!!!Při častém užívání sladkostí však, i stévie, může dojít k 
poruchám centrálního nervového systému, a k následným, s tím souvisejícím, různým, i závažným, 
onemocněním!!! ) Obecně tedy spíše doporučuji Stévii vůbec NEpoužívat.
 Jeștě se zde chci zmínit o přípravku, s názvem, myslím: Steviol, u kterého šla Stévie asi okolo, toho sajrajtu, co
výrobce prezentuje za sladidlo, jak bývá, ostatně, výrobců zvykem, takhle oblbovat národ, národy světa, a trávit
i je tak.
Myslím, že podíl slazených nápojů v součtu se slazeným jídlem, tedy že objem slazeného za den NEsmí, z 
hlediska pH vyváženosti v těle, tudíž z hlediska optimálního zdraví a jeho prevence, přesáhnout 5 až 10 procent
objemu stravy. O maximálním vhodném poměru ovoce v každodenním jídelníčku píši v mém zde uvedeném 
receptáři..) viz odkaz níže, zde:

Můj receptář www.ForHealthOne.blogspot.com spolu s mými řádky na blogu 
www.GoldenFriendOne.blogspot.com včetně tamních VŠECH odkazů (tedy i zdejších), i pododkazů, je dobrou 
Cestou, pro Lidstvo.

Když vládní úředníci, politici, mají vystudovánu vysokou školu, měli by, myslím, být schopni, nastudovat si 
moje řádky, a přijmout patřičná, podle tohoto plánu, opatření. Bude nutné je provádět i na úrovni mezinárodní 
spolupráce, komunikace. Změní se současný model ekonomiky.. o všem tomto píši ve svých řádcích.

Závěrem:
Lidstvo, vlády světa, má, mají, nyní, ještě, myslím, na vybranou, zda se vydají cestou touto, jim ode mne 
připravenou, plánem tím, nebo zda počkají na to, až planeta Země si začne dělat pořádek v oblasti i své vlastní 
zvýšené teploty. Dobře víme, že například člověk, kterému se zvýší teplota o 1 stupeň Celsia, ulehá na lůžko, 
nemocen. Zvýší li se člověku teplota o 2 stupně Celsia, obáváme se už o jeho zdraví, o jeho život. A po živé 
bytosti, matce Zemi, bychom chtěli, aby vydržela víc ? To nejde, všichni jsme na jedné Lodi.

Víc, informačně, nežli zde, a na mých VŠECH blogových odkazech, i všech pododkazech, blogu 
www.GoldenFriendOne.blogspot.com , pro Vás, pro nás pro všechny, na Zemi, planetě, opravdu v tento čas, 

https://jiripelisek.blogspot.com/
https://estetikaprozivot.blogspot.com/
https://estetikaprozivot.blogspot.com/
https://matbilou.blogspot.com/


lepšího, udělat neumím.

Jiří Pelíšek.

neděle 10. března 2019

Vyšší zdanění bank ?? Bez navýšení dostatečného státních..tedy dostupných.. 
bytű.. 

Můj názor: Ke zpravodajství v mediích :-)
Zamýšlené prý: Zdaněni bank prý až o 6 %, i více ? Nyní..
= vyší úroky, méně hypoték, zvýšení poptávky nájemních bytů,
a zdražení tím nájmů i v čase nedalekém, či i vzdálenějším..
a ztráta tím, schopnosti je platit mnoha občanům..

čtvrtek 7. března 2019

Koruna Česká, versus EURO ?..: 

Česká koruna versus ,,Euro“ aneb: Proč mít vlasní měnu ? 

( Mimochodem, odmyslete si, foneticky, háček nad
¨písmenem ,,E“ ve slově: měnu.
Získáte tak podstatu téhle věty v našem jazyko slengu, aneb: 
,,Proč mít vlastní MENU“ ?

..je ale také otázkou, myslím, jaké.

Česká koruna nechť se stane synonymem měny, 

symbolizující PROSPERITU, založenou na 

KVALITĚ PRO ŽIVOT

v

ESTETICE, a designu ESTETIKY PRO ŽIVOT

všudypřítomné, v Lásce Stvořitele, 

http://www.forhealthone.blogspot.com/
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/04/studentum-lidem-mediim-proste-vsem-svetu.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/04/studentum-lidem-mediim-proste-vsem-svetu.html


tedy i v Lásce ku bližním na Zemi, planetě, 

i ku Lásce k ní, k matce Zemi, tím i k celému Kosmu. 

I ve spojení s měnou virtuální, 
bodově systémovou, ohodnocující jednak bytí Lidské existence v její

důstojnosti, dle dokumentu Všeobecná deklarace Lidských práv OSN,
tedy bezpodmínečným takovým základním příjmem ( formou třeba i

kryptoměny). 

~~~~~~

..dále:

,,Česká koruna“.. Jak Vám to zní ? Tohle sousloví dvou slov..,,Česká koruna“ ? 

,,Koruna Česká ?“ 

Víte, ono nic není zdaleka ,,jedno“. 

Vše má dalekosáhé důsledky, i co se týká života, jako takového.

Chceme, aby zůstal zachován Český lid ? Český národ ?

Češství ? Chceme, aby zde zůstaly hodnoty našich předků ?

Co jsou to vlastně ty hodnoty, o kterých zde píši ? 

Jsou Lidé, i pracující v médiích, kteří mají tendenci, podle mne až nemocnou, (vyplývající zřejmě i z neznalosti
podstaty věcí, tedy toho, jak věci fungují na úrovni kvantových energií, přesněji jak vlastně věci, i život, dění 
kolem nás, vlastní realita, vznikají a zanikají) tak zvaně ,,relativizovat“ pojmy. A tak relativizují vše. Protože 
buďto hledají, a nemají důkaz o dění těchto záležitostech, a nebo protože jsou ve službách sil buď jiných zájmů,
nebo prostě temných si sil podsvětí lidí, praktikujících energetický upírismus na společnosti, či na 
jednotlivcích. 

A možná je dobře, že takto tito lidé hlasitě volají, protože když by nevolali své omyly do světa, nerelativizovali,
asi by mne ani nenapadlo zdejší řádky napsat. Ale po přečtení těchto mých řádků, myslím, už není tato jejich 
relativizace všeho namístě. Jelikož už by se mohlo jednat o činnost vědomě podvratnou. 

Tak, tedy, vraťme se k pojmům ,,národ Český“, a ,,hodnoty“. 

Narodili jsme se, nejen proto, abychom dýchali, jedli, a povinně vykonávali roboticky, co nám je nadefinováno,
a dostávali za tuto poslušnost kvantifikovanou určitou sumu jednotek, za kterou si můžeme směnit takto další 
své žití. Jsme autonomní Lidské bytosti. Cítíme, vnímáme, umíme myslet, a díky tomu umíme i tvořit různá 
díla.

Někteří Lidé na zemi tvoří díla nemravná, jiní dokonce zločinná, další pak například vražedná, či teroristická, 
jiní dokonce tvoří díla zvaná útočné války..tedy jde o tvorbu ,,destruktivní“.



O destruktivní tvorbu člověka jde také však i při dílech, které na první pohled nebudí až takový odpor, jako 
výše uvedená v myslích ostatních. Jsou jimi například různé projevy sobeckosti, despotismu, či obcházení 
zákonů z uvedených důvodů, také vyvolávání záměrně strachu v lidech kolem, ať už se jedná o rodinu, či stát.

Jsou mezi námi jedinci, kterým byla svěřena například vyšší funkce za účelem správy funkčnosti většího celku, 
jako například firma zaměstnávající větší počet lidí (z praxe vím, také, že ovšem též si i například stylem 
zákonem zakázaným, zvaným ,,Švarc systém“, posvěcený i ČNB formou nutných registrací například 
pojišťovacích zprostředkovatelů za nemalý obnos..)..jde o to, že manažeři takové společnosti lákají nově 
příchozí pomocníky do firmy s tím, že budou zaměstnanci, obecně se tento pojem zžije, později se vše 
hovorově upravuje, jako že jde o spolupráci, což už je následně pravda. No, a takový jeden generální ředitel 
takovéhle jedné české společnosti, ve které se meziročně ,,točí“ fluktuačně tisíce lidí, nežli přijdou na to, že 
jsou v takové firmě osobně ztrátoví, tedy že mají dlouhodobě spíše sinusoidu svého kash flow mínusovou, nežli
plusovou, si onehdá jen tak prý, jak pro deník, patřící tehdy pod holding portfolia majitele téhle finanční 
instituce, přečetl jednu knihu ,,o válečném umění“, jak jsem se dočetl v novinách, jak píši, které v té době 
patřily chlebodárci tohoto pana ředitele (dnes tento tištěný deník, jak jsem zaslechl, prý patří holdingu 
současnému českému premiérovi Babišovi..tady je vidět mimo jiné, v jakém stavu se nachází Český stát jako 
takový a jeho Lid. V jakém stavu jsou takto čtená média, a tím i mysl Lidí, kteří je čtou, a Lituji ty, kdož v nich 
pod vedením takovýchto majitelů, pracují. Nemám tím na mysli ,,stát“ coby exekutivní instituci, ale stát, coby 
územní autonomní společenství Lidí, i demograficky a kulturně).

No, a tento pan generální ředitel tedy si, jk uvedl v rozhovoru pro ten tištěný deník, český, v té knize přečetl 
stať o tom, jak psaly ty noviny z jeho rozhovoru jim, že prý vojevůdce, když nechá své vojsko na pospas v boji 
s nepřítelem, dosáhne toho, že toto vojsko ze sebe vydá maximum v tomto boji. No, a na tomto současní tak 
zvaní ,,TOP“ manažeři, někteří, staví svou slávu, kde oni sami se rádi blýskají, jak jsou skvělí, a svým 
ovečkám, o které mají pečovat stylem dobrého hospodáře, háži klacky pod nohy, kde jen mohou, už jen 
například tím, že pro ně naprosto, či takřka nic nedělají, neudělají, a to i když reálně mají mnoho řečí, blýskání 
se, a tím si jen zajišťují, ať už na poslední chvíli, nebo po celé funkční období, volební preference, což se 
ostatně stalo prioritou současného premiéra Babiše, jak vnímám. Jeho názorové ,,kachny“, které předhazuje, a 
kterými sklízí, byť i negativní ,,ovace“, mu spolehlivě zajišťují mediální zvučnost a prezentaci jeho jména, i 
jeho hnutí.. Takovým typickým příkladem jsou tedy dnešní Čeští politici (povětšinou), jen žvaní, chvástajíc se, 
jak jsou skvělí, používají gesta, typu co všechno postaví, například prý i francouzské muzeum v naší zemi, a 
podobné gigantismy, které však bez života, a zdraví Lidu, optimálního, jsou, a budou, jen jakousi kopkou 
bezduchou, chladnou, narcistickou. A je při tom úplně jedno, jak velkou sumu to bude stát například z balíku 
peněz i EU. Zatímto mým názorem si stojím. Ponechávají Lid na pospas si sobě, i v bídě mnoho Lidí 
ponechávají na pospas, i osamocení, a což lze velmi pocítit v situaci, kdy se člověk dostal na rozhraní situace, 
kdy začal pro své přežití potřebovat záchranný systém státu typu dávky sociální, pro své byť třeba i dočasné 
přežití, ať už z důvodů zdravotních, či jiných. Co v takové situaci Lidé v naší zemi České si prožívají, vím, a 
nikomu to nepřeji poznat, kdož to doposud nepoznal. A jsou Lidé, kteří to prostě neustojí, nezvládnou, a skončí 
tudíž na ulici coby bezdomovci, předčasnou ztrátou zdraví, i někteří tím následně předčasnou smrtí.. Máme jich
v naší zemi České minimálně 60 tisíc dlouhodobě, bezdomovců. A nikoho z politiků to příliš nezajímá, aby jim 
pomohli. Jen si pobírají své nadprůměrné platy, ať už z dotací státu politickým stranám, za čímž se jedině honí, 
či přímo ze státní kasy z pozice státního zaměstnance.

Takto tedy někteří ,,TOP“ manažeři psychologicky ,,pracují“ s větší skupinou Lidí, jim svěřenou.

Můžeme pak slýchat například od nich takové hlášky, jako že: ,,Oni ..tedy Lidé..občané..si nezaslouží vyšší 
mzdy“, jako například jsem nedávno četl, že se tak vyjádřil bývalý prezident Václav Klaus. No, věděl jsem 
tenkát, na tom Václavském náměstí, že nás tím svým heslem o utahování si opaků vede za nos, ale Václavské 
náměstí bylo plné lidí, kteří mu to baštili. Nedalo se nic s tím dělat. Prostě občanské fórum s ODS zde obsadili 
pozice i mediálně, blýskajíc se ve světle kamer, fotoaparátů, a nikdo nemohl nic udělat nic s jejich despotickým 
plánem, být zde hlavně pro sebe, avšak bez Ducha Lásky srdečné k Lidu, jak ostatně vnímám, tato politická 
strana, a většinová parlamentně vládní politická česká garnitura (vyjma Pirátů, vyjma Hnutí Žít Brno, a 
vyjma ,,platformy pro sociální bydlení“ a podobných) žije tímto paradigmatem, dodnes. (Nebo jsem dnes slyšel 
obdobnou hlášku v radiu například, citát nějaké paní mluvčí mobilního operátora, že prý si Češi mohou za 

http://www.nazamysleni1.blogspot.com/


vysokou cenu mobilních dat, mobilních služeb, sami. Jak asi si za to mohou moci lidé sami ? Inu, snad Leda 
tím, že zde není asi dostatečná konkurence k tomu, aby donutila mobilní operátory chovat se k Čechům slušně, 
zdvořile, jako tomu je ve Švýcarsku například.)

No, a mohl bych zde psát obdobně i o ostatních politických stranách, které zde od roku 1989 byly, a měli 
spravovat Českou zemi, Českou republiku, abych byl přesný, a její Český Lid, podmínky mu k životu, životní, s
kulturními odkazy. Bylo by to psaní o pohřbívání hodnot našich předků, o pohřbívání hodnot i těch osobností 
například, které dnes vidíme vytištěné na Českých bankovkách, i vyražené na českých mincích v současnosti, o 
pohřbívání těchto ušlechtilých hodnot v nás. Otázka zní, zda chceme dopustit, aby dílo zkázy, tedy aby tento 
pohřeb, byl skutečně dokončen, a nebo zda se jako národ, Český, zvedneme, a postaráme se o vzkříšení, neboli 
o znovu rozrození se, o vzkvétání.

Lidé by měli být velmi obezřetní, komu svěřují vyšší funkce, ať už státní, či větších společností, tedy pokud jde
o firmy, prostě si i vybírat, s kým budou, či nebudou, spolupracovat, či u koho budou, či nebudou, zaměstnáni. 
Pokud je o někom obecně známo, že je sobec, či despota, či prostě grázl, pak když k takovému ,,šéfovi“ 
nastoupí zaměstnanec, nemůže se divit tomu, jak pak dopadá on, i jeho například okolí. 

No, a podobné je to s činnostmi. Lidé by měli zvažovat, čemu se věnují, jaký to má smysl, a zda jde o 
,,KVALITU PRO ZDRAVÍ, tím i PRO ŽIVOT“, nebo zda jde o aktivitu, která je s touto hodnotou nějak, na 
cestě jejích procesů, v rozporu. A podle toho by se měli Lidé rozhodovat, zda se dané aktivitě, či její části v 
celkovém řetězci, budou, či nebudou, věnovat. Ono totiž vyrábět, chrlit, například výrobky a uvádět je na trh, 
které jakkoli poškozují zdraví člověka, je nejen v rozporu se zdravím, tedy s ,,kvalitou pro život“, ale je to také 
samozřejmě i v rozporu s láskou Stvořitele, tedy i v rozporu s energíí, která dala vzniknout ,,životu“, tedy v 
rozporu s ,,kvalitou pro život“, a tedy i v rozporu s kosmickým řádem, s kosmickými zákony. A kdo má tu sílu, 
tu kuráž, každodenně vyvíjet aktivitu, či aktivity, jdoucí proti zákonům Kosmu ? Stvořitele ? Kdo z Lidí má tu 
sílu, tu kuráž ? Jsou mezi námi jedinci, a není jich málo, ať už z pohodlnosti nebo z neznalosti možných dopadů
na jejich život, na život jejich i bližních, i těch vzdálenějších..,kteří tu kuráž mají. Avšak, milí..důsledky v 
čase..se zcela nepochybně projevují. Projevují se, pokud jde o rozpor nesouladný s energiemi kosmu, s jeho 
zákony, například formou nemocí, ať už vlastních či osob blízkých či vzdálenějších, též takto i například 
formou předčasných úmrtí, úrazů, nepokojů, válek, i přírodních katastrof, včetně i zániků dinastií, civilizací.

To je, proč Vám píši své řádky, zdejší, abych všem pomohl přežít svou případnou zbytečně předčasnou smrt, či 
předejít zbytečnému případnému trápení.

Vím, katolická církev toto vše legitimizuje, jaksi v loajalitě k těm, kdož provozují tato negativní díla, 
opěvováním stále dokola názor, že život Lidský je o utrpení. Já však tvrdím, že nikoli nezbytně! Katolická 
církev vznikla kdysi institucionárně, coby instituce, která šla na ruku loajálně i zvrhlostem šlechty, formou 
například odstraňování jakkoli se vybočujících Lidí z řady těch otroků, kteří byli v podstatě jejich uzurpeným si
majetkem. Ustanovili si, tito přívrženci církve římskokatolické, že kněží musejí být v celibátu, chtějí li u nich 
pracovat, s tím, že moudrosti, které kdysi nějak pronesli mudrci osvícení, si po různu zapisovali, a dodnes si na 
tuto moudrost tohoto učení dělají nároky, jako na svoje duševní, až téměř patentové vlastnictví. Tedy existuje 
tudíž mnoho výkladů těchto výroků, a mnoho z nich je i matoucích. Vidím to tak, že církev Římskokatolická, 
ve snaze vazalsky se tenkrát zalíbit panovníkům, a dárcům, ustanovila celibát, aby bylo jasné, že se nehodlají 
dělit o majetek ani o peníze ji darované, a to ani rodinám svých vlastních kněžích. Za to jim byla svěřena až 
téměř tenkrát neomezená i zločinně, jak víme, i upalováním Lidí, s křivým jejich obviňováním, moc. Přičemž 
tahle energie v její slabší formě, jak vnímám, i když bez upalování, v této institucionalizované organizaci, 
světové, zůstává dodnes.

Proto si myslím, že aby se negativita, kterou šíří, odpoutala, je zapotřebí, aby církev římskokatolická povolila 
svm kněžím normálně žít, mít své rodiny, stejně jako to mohou mít, a takto žít, kněží církve evangelické. 
Celibát v muži obecně nutně musí vyvolávat každodenní přirozený pocit napětí, stresu..jak může vypadat svět, 
kterému káží v počtu mnoha tisíc po planetě Zemi, kněží takovéto instituce ? Napětí šíří zase jen napětí. A 
sexuální napětí ? Kolik je na světě osamělých mužů ? Kolik je na světě válek, nepokojů ? V odpovědích na tato 
čísla můžete shlédnout, myslím, odpověď i na otázku, případnou, ,,proč by měla církev římskokatolická zrušit 
povinnost celibátu svým kněžím, a to ve 100 %, také je nezbytné, aby kněžími mohly být i ženy, tedy 

https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/03/aktualne-zhave-tema.html
http://www.forliving.blogspot.com/


kněžkami, v počtu rovnocenném mužům. Pokud toto církev římskokatolická neudělá, tak ať to raději ,,zabalí“, a
svůj majetek nechť raději přenechá církvi evangelické. 

No, a platí zde pravidlo, že i nepokoje na druhém konci planety, či přírodní katastrofa tam, může mít příčinu v 
sobectví některého jedince na konci planety druhém..které už bylo právě tou poslední kapkou, která to uvedla 
do pohybu. 

Vraťme se tedy k otázce, ,,proč mít vlastní měnu“ ?

Především jako symbol kvality. 

Co si kdo představí pod pojmem ,,měna“ ? ( ..vzpomeňte: ,,MENU“ )

Někdo si představí bankovky, někdo jiný třeba výpis z bankovního účtu, či platební kartu, jiní si přestaví 
například trezor v bance, či virtuální realitu počítačů a tok dat, nebo třeba jednotkové kryptoměny, někdo jídlo, 
někdo kvalitní jídlo, zdravé prospěšné tělu i Duchu. 

A teď Vám zde napíši název jedné měny. Uvědomte si, jaké při jejím přečtení máte pocity: 

,,Švýcarský frank“. 

Tiše si prociťte ty pocity, nechte je chvíli působit, pak si třeba i vezměte tužku a papír, zapište si, co Vás při 
těchto pocitech o této měně napadá. 

A až to budete mít zapsáno, teprve si pokračujte ve čtení mých zdejších řádků. To je moje doporučení, nikoli 
nařízení, tedy..ve svobodné vůli Vaší :-) . 

No a moje pocity z měny s názvem ,,Švýcarský frank“ jsou tyto:

Bezpečí. Síla. Vysoká kvalita. Absolutní vždy a všude dodržování a respektování vlády a státních zaměstnanců 
vůči Lidu, vlastnímu, i vůči migrantům, dokumentu ,,Všeobecná deklarace Lidských práv OSN“. Lidská vždy a
všude důstojnost. Národní soucíťení a sounáležitost. Národní soudržnost, vyplývající právě z, a založená, na 
dokumentu ,,Všeobecná deklarace Lidských práv OSN“. Zemědělská většinová soběstačnost na vysoké 
kvalitativní úrovni pro zdraví člověka. Čistá řeka Rýn a zdravá pitná voda. Spokojený národ Švýcarský, kde pro
firmy světa je ,,prestiž“, když mohou jim se souhlasem Božím dodávat své výrobky.., když mohou se 
souhlasem Božím v zemi podnikat. Národní hrdost. Vzájemná si, mezi domorodými občany, důvěra. Soucit ke 
slabším, s pomocí jim, i dobrovolně charitativně..hlavně se týká tamních pocestných cizinců..nenechávají je ani 
o hladu, ani na ulici.. Solidarita. Vztahy tamní? Například ženy Švýcarky jsou tamním mužům velkou oporou, v
lásce, tak, jak to příroda chtěla, mužům stačí jen pohlédnout se zájmem o Lásku, a ženy tamní nejsou 
namyšlené, ani nadbytečně uhýbačné.., naopak, Láska je tam, například v Basileji, vidět, mezi muži a ženami, 
mezi rodilými Švýcary, jak jsem si všiml, i veselé tváře usměvavé tamních obyvatel všude, takřka na každém 
kroku. Žena tam nenechá muže napospas si, osamoceně, zná svou roli na planetě Zemi. I tak vypadá tamní 
sounáležitost mezi domorodými obyvateli, ale i k cizincům, ze strany především Švýcarek. Znají pojmy, jako 
jin a jang, a vědí, že když Slunce (mužský princip) na měsíc (ženský princip) posvítí, měsíc prostě tu energii 
přijímá. Vzpouzení se tomuto principu, i v Lásce, mívá v populaci lidské, myslím, nedozírné škodlivé následky,
které skutečně ani dohlédnout nelze. Tím nechci říci, že každý pohled Láskyplný na ženu Švýcarku končí, nebo
musí končit v posteli, ale vztahy, ty jsou tam takto krásné. Stačí vteřina, a máte krásný tantrický zážitek, pokud 
jste muž i německy se domluvící, ale ony hovořívají i jazyky jinými, obvykle tak i čtyřmi. Nemám tím na mysli
ani lehké ženy, ty tam jsou také, avšak nepoznáte je na první pohled. Přijde za Vámi krásná žena, a tiše Vás 
osloví..a máte na vybranou..no tyhle služby jsem nikdy nevyužil, a nevyužívám. U nás například, v zemi České,
máte možnost na místo tantry v Lásce bez placené služby, obvykle, si leda tak zaklikat na displej mobilu, pokud
už máte vyjímečně virtuální ženský protějšek, a doufat, že se nepřekliknete, a že tím svou virtuální milou, která 
ani nevíte, jak reálně vypadá, neurazíte něčím, a ona Vás kdykoli může prostě si ,,odkliknout“ v lepším případě,
v horším, ani ,,neodkliknout“ (to tedy není nic pro mne).

http://www.forlivingone.blogspot.com/
http://www.vidiime.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


V jednom městě, například v Basileji, nenajdete dva stejné obchody ( vyjma prodejen s hodinkami, značky 
Rolex, těch bývají v jednom městě i dvě, či tři prodejny..možná i někde více ).

Záruka co nejvyšší kvality, i vývojářsky a vynálezecky, pro zdraví například zdravotnických pomůcek, ale i 
farmaceutických výrobků ..tedy v co možná nejvyšší kvalitě ,,PRO ŽIVOT“..i když i zde platí pravidlo, že 
chemii je lépe, je li to možné, prostě do těla ,,nebrat“ ( po poradě s lékařem ) viz můj blog: 
www.ForHealthOne.blogspot.com .

Švýcaři, co vím, mají ,,kvalitu pro život“, propracovánu na velmi vysoké úrovni, v porovnání s Českou 
republikou, avšak, také vím, že i oni mají v tomto ohledu značné rezervy..tedy že by věci šly dělat ještě ,,pro 
zdraví a pro kvalitu pro život“, tedy i u nich, ještě lépe.

Tak, tedy ještě jednou si položme otázku: ,,Proč mít vlastní měnu“ ? Co jí vlastně, tou měnou, říkáme ? Co jí, 
tou naší měnou, Českou korunou, říkáme světu, našim dětem ? Jejich dětem ?

A budou jí tyhle budoucí generace mít ? Budou tyhle generace ? Národ Český demograficky vymírá.

To znamená, že vymírá i tato kultura, i dědictví hodnotové našich předků.

Pokud bychom dovolili, aby vymřela, aby byla pohřbena, bylo by zde o jednu takovou kulturu méně, na 
planetě, v kosmu, Bylo by méně o soubor i jistých hodnot, které reprezentují osobnosti na našich bankovkách a 
mincích. Planeta Země by tak, i Lidstvo, ztratilo významou svou moudrost. 

A české politiky parlamentně vládní, už 30 let zajímá, jak vnímám, povětšinou (vyjma těch, které jsem již 
jmenoval spolu s Piráty a jim podobně uvažujících) jen jejich pohodlí a vlastní kapsa. 

Už víte, proč píši své texty, a proč píši ve svých textech píši 
o důležitosti jít cestou ,,KVALITY PRO ŽIVOT“ ?

Cestou kvality vždy a všude ,,Pro zdraví a pro život“ ? 

Ono je asi poněkud pohodlné prostě si koupit plastelínu, a něco z ní uplácat..či z hlíny, či si dělat ,,hlínu“ ze 
všeho..a za lesku objektivů kamer, fotoaparátů též od našich politiků.. Je také pohodlné loktařením sobecky 
jdouc ,,přes mrtvoly“ obchododní například, jak se lidově říká, vyzískávat pro sebe zisky, mafiánsky například, 
zneužívat k tomu například i státní instituce tím, že do jejich čela si ten, kdož..postaví své lidi mu loajální..ale 
to už hovořím o státu mafiozním, nikoli o státu právním, a nikoli o státu coby území a správy (ze odpovědných 
státních zaměstnanců) lidského společenství, hodnotově na vysoké úrovni, tedy co do kvalit ,,pro zdraví, pro 
život“. 

Ono tak může být i pohodlné najímat co nejlevnější pracovníky do výroby i ze zahraničí, na práce typu zabíjení 
zvířat na jatkách, nebo v drůbežárnách, či uplácávat výrobky potravinářské, jejichž složení není vždy zcela 
průkazně zřejmé, tedy například uzeniny, sýry..s obsahem jakýchsi látek, které ani tělo neumí zpracovat..tedy v 
podstatě neorganickými, tedy neslučitelnými se zdravím. Do toho spadá, co vím, i energie surovin, které na 
cestě do úst spotřebitele, prošla teplotou mrazu či pod bodem mrazu (sice mohou ,,odborníci nad tímto 
polemizovat“, ale coby bytost v těchto záležitostech vysoce vnímavá, si za svým názorem tímto stojím ). No, a 
uzeniny například jsou i, mimo jiné, vyráběny z mražených bílků, které se nespotřebovaly při výrobě 
nezdravých majonéz. Nezdravých proto, že jsou do nich použity ingredience, které podle mého názoru narušují,
pH vyváženost těla, ale to bych mohl pokračovat takto dál a dál, jelikož na trhu je asi tak 2 tisíce položek, tak 
zvaně potravinářských, a podle mého názoru je asi tak jen 30 až 50 odhaduji, pH vyváženosti těla díka svému 
složení neškodných a zároveň vyváženě výživných..pokud se konzumují v mnou doporučeném poměru..viz můj
receptář www.ForHealthOne.blogspot.com 

Ono to třeba i může vypadat, jako maso, potravina, či jako sýr, koření, sůl, ale je tomu skutečně tak ? 



Podobenství tohoto rčení pak můžeme shlédnout i jinde, když toto dopouštíme. Například..Ono to může 
vypadat, jako funkční, právní stát, i jako slušní politici, zajímající se upřímně o blaho Lidu..ale, JE TOMU 
SKUTEČNĚ TAK ?? Zmíním zde například takovou drobnost, nepatrnou, jakou je zaokrouhlení dluhopisné 
částky na jednu korunu, tedy zaokrouhlení tak dluhopisového nákupu balíku dluhopisů jedním investorem, za 
tím účelem byla uzákoněna možnost takovéhoto zaokrouhlení. To je, jak jsem pochopil, jako když přijdeme do 
samoobsluhy, a pokladní nám na účtence vydá doklad o tom, že celkový nákup byl zaokrouhlen na korunu dolů,
nebo nahoru. No, a jsou mezi námi ,,chytráci“, kteří si nekoupili ,,nákup“, ale po mlilionech jen to 
zaokrouhlení tak, že si těch jednotek zaokrouhlovacích, odkoupili právě za miliony, a miliony na tom těží. Jestli 
toto, například, může být zákonné, pak já tvrdím, že tento stát je státem, podporujícím obcházení zákonů tedy 
státem, ,,Nekošér“, Nečistě fungujícím, tedy Nefungujícím, a to se všemi důsledky, i v návaznosti na to, o čem 
jsem již zde psal, tedy s důsledky i širšími, co do následků energií Kosmických, které určují dění na planetě 
Zemi, i podle toho, jaké zde jsou od bytostí zdejších energie, zda souladné s Kosmem, s Láskou Stvořitele, či 
nesouladné s nimi. Můžou se sice někteří Lidé s mega narostlým svým egem tomu různě vysmívat, ať jde o 
kohokoli, ale v čase spravedlnosti Stvořitele, Kosmu, tedy co do ochrany zdraví, života, ( což souvisí i s takto 
podle mne mafiánskými zde zmíněnými praktikami ) Lidstvo uniknout prostě Nemůže, protože Kosmos Lidstvu 
vrací násobně to, co si tvoří, co si stvořilo, i ve svých myslích..proto vřele doporučuji každému: 
www.vidiime.blogspot.com . 

Sice někdo může mávnout rukou nad tím, že ho nějaké nekalé praktiky s dluhopisy nezajímají, ale proč o 
takovém, jednom, z mnoha, příkladů, z praktik tunelování společnosti, píši ?

(máme zde mnoho českých občanů se zruinovanými svými osudy: www.Nazamysleni1.blogspot.com v 
exekučních, a doposud stále a dokola neřešených, jejich pastích, i když se na oko letos otázkou poslanci 
zabývali, reálně ,,nezabavitelná částka“ je tím, co ruinuje a pohřbívá, jak vnímám, dlouhodobě, trvale, spolu s 
nedostatekem státních, tedy obecních bytů, český národ.)

Proč je to tedy důležité ? V souvislosti s otázkou, proč mít vlastní měnu ? 

Představte si, například, situaci, kdy hrajete s někým hru. Prostou hru. Bez placení, jen tak, ze zábavy mezi 
sebou. Třeba hru deskovou, například s názvem ,,člověče nezlob se“. A nebo hru ,,šachy“. A teď si představte, 
že by Váš spoluhráč v okamžiku, když byste si toho nevšimli, nějakou již například vyhozenou mu figurku, vrátil
zpět tiše si na hrací pole. Když byste si to následně uvědomili..chtěli byste pokračovat s tímto hráčem ve hře ? 
Že byste se tomu i uměli zasmát ? Kolikrát byste se tomu uměli zasmát ?

A teď si představte, že jsou mezi námi Lidé, kteří se takto chovají v životě, v situacích, kde jde nejen o peníze, a 
o značné sumy jich, ale také o to, že těmito jimi vytunelovanými si penězi, pak obdobně, jak k nim přišli, 
ovlivňují, tedy i trápí celé své i širší okolí, na místo upřímné od srdce rozdávané dobroty. A jsou mezi námi už, 
když se podívám do historie 30ti leté po pádu kmunismu, celých 30 let na nejvyšších státních funkcích.

Tak, tedy, Lidé, milí, doporučuji vřele všem: 

Zamýšlejte se, každodenně, na tím, čemu věnujete svou energii, na čem se podílíte tvorbou svou. Zda jde 
o tvůrčí aktivitu ve ,,KVALITĚ PRO ZDRAVÍ, v souladu s ním..tedy zda jde o aktivity, tvůrčí činnost ve 
kvalitě ,,PRO ŽIVOT“. 

Zamýšlejte se nad tím, i komu, v tomto kontextu, dáváte svou důvěru.

Protože pokud ne, pak by skutečně bylo jedno, jakou měnu, a zda vůbec nějakou, máme, tedy toto platí 
universálně pro veškeré měny světa. 

Ani EURU, chce li přežít, spolu s civilizací, jak ji známe, se tahle pravda NEvyhne, v čase. Tedy, pokud 
evropská civilizace bude chtít zůstat evropskou civilizací. 

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


Není li schopen Český národ, Lid Český, si volit ze svých řad, do státních funkcí, do vlády, do politiky, do
komunální a i parlamentní, Lidi, kteří jsou schopni žít ,,KVALITOU PRO ŽIVOT“, tedy pro zdraví a 
pro život, tedy i důstojný všem, pak národu Českému nezbyde nejspíše nic jiného, nežli se postupně, i 
celkem potupně dívat, jak přichází o svou měnu, o ,,Korunu Českou“ ( avšak, spolu s tím, i o vše, co tato 
měna, i historicky, i v současnosti, i pro budoucnost, symbolizuje ). To máte, jako s člověkem, který si 
neví se sebou rady..dojde si k lékaři, a ten mu dá pilulku. Někdy se to stává. Někdy na chvíli, někdy 
dlouhodoběji. 

Věříte pilulkám ? 

Nebo tomu, že Ema Destinová byla moudrá žena ?

Tomu, že pan Rašín udělal dobrou práci ?

Tomu, že T.G. Masaryk to s námi se všemi myslel ze srdce dobře, a že to byl dobrý člověk ?

Tomu, že i Václav Havel zastával hodnoty humanity, tedy ,,života“ ?

Tomu, že Svatý Václav, jeho Duch, i Ježíš, jsou tady stále s námi ?

V Ducha hodnot, přetrvávajícího, které vyznával Karel IV. ?

Mně ?

Věříte sobě ? 

No a z uvedeného mi, prozatím, vyplývá, že lze předpokládat, že těmi, kdož jsou celkem mimo nebezpečí 
devalvace své měny, nepřežití národa svého tím, jsou prozatím stále, právě zmínění Švýcaři. Což ovšem, 
myslím, nevylučuje, aby se kterýkoli jiný stát, země, k nim přidala, byť symbolicky na dálku, a nebo i 
prostřednictvím třeba obchodně vztahových a hezkých kontraktů ve ,,kvalitě pro život“.. 

Všimli jste si, co dělají světové burzy, když se mírně změní kurs Švýcarského franku ? Já jsem si toho 
onehdá všiml..i padají. 

Oslovuji zde národ Český, ale i širší společenství světa:

Český národe, zaveď, a drž kurz směru: ,,Kvalita pro zdraví a pro život“.

A naddimenzovaně si tuto hodnotu vždy a všude, i preventivně ( a to je velmi důležité ), chraň, 
ochraňuj !!

V zájmu nezahynuvšího dědictví našich předků, a pro další generace, 

v zájmu zachování Lidské civilizace jak ji známe, a její další a další kultivace, pro možnost jejího růstu a 
rozvoje i na celou planetu Zemi, i do v současnosti stále zemí tak zvaně ,,rozvojových“ postupně, dle 
možností technického a inovačního pokroku ve snahách pomoci, pomáhání jim..ať už i vzděláváním, či i 
fakticky jinak v jejich zemích. Zdravě, sebevědomně, avšak nikoli fanaticky, nýbrž v Lásce a záměru 
Stvořitele. 

Proto má, myslím, smysl, mít vlastní měnu, ,,Korunu Českou“.

https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/03/koruna-ceska-versus-euro.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/03/vyssi-zdaneni-bank.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/03/vyssi-zdaneni-bank.html


Přičemž však, bodový systém odměňovací na základě ,,společenské prospěšnosti“ podle aktivit směrem 
ku ,,kvalitě pro život“ to nevylučuje, ba naopak, ten se může stát i velmi významnou, oporou při dalším 
tomto, vývoji, pozitivním, na cestě ,,KVALITY PRO ŽIVOT“.

Velmi důležitou oporou pro možnost ,,mít vlastní měnu“, ale také jejím velmi významným stabilizačním 
prvkem, mimo jiné, je, myslím, ,,ESTETIKA“. Důraz při činnostech na ,,ESTETIKU“.

Na estetiku nejen vnější, ale rovněž vnitřní, na estetiku vnitřní člověka, i věcí, služeb.

Například hatha joga říká, že ,,Krása vychází zevnitř“.

Ovšem, není to o tom, tahle estetika, o které píši, že by například čokoládové výrobky, čokolády, s obsahem 
cukru ( viz například kniha ,,cukr zabiják“ ), měly být jen krásně esteticky zabalené. Tedy, čokoláda, když už 
je o ní řeč, by měla být slazena výhradně a jen kousky ovoce, například jablky, nebo banánem, a naprosto 
bez přidaného cukru. Nápoje pak ty, které si výrobci myslí, že mají být slazeny, by také neměly obsahovat 
cukr, mohou být slazeny stévií a rovněž naprosto bez cukru. Jakékoli jiné sladící ingredience, včetně 
fruktózy, ve výrobcích a v nápojích, striktně odmítám, a NEdoporučuji používat.

Také tahle ESTETIKA, o které píši, by NEměla být vcelku tam kde je to a kdy možné, o tom, že se politikům, 
kteří sice mají řeči, sliby, ale pro národ nic nedělají, dává prostor mediální k honění si předvolebních 
preferencí, a to po celou dobu jejich volebního období. 

Do této estetiky samozřejmě patří také to, začlenit do života znovu již pozapomenuté pojmy, jako například 
zájem o umělecká řemesla, o uměleckou tvorbu s estetickými projevy směrem v Lásce Stvořitele, tedy směrem
ku blahu srdce, ,,PRO ŽIVOT“, přičemž je nutno ctít, že Lidé mají svobodnou volbu, co se komu líbí, avšak, 
nesmí se aktivity nekalé, jako například destruktivní manipulace typu toho, že bytost Ježíše, měla znásilňovat
Muslimku v jednom divadelním představení v Brně, a podobné podle mne zvrhlosti Lidské mysli, vydávat za 
umění, jelikož to uměním Není, ale jde podle mého názoru o znevážení pojmu ,,umění“, o jeho devalvaci a o 
podrývání kultury, na které stojí evropské hodnoty, evropská civilizace, 

a na které stojí pojem, zvaný ,,slušnost“. Je tedy na společnosti, aby takovéto pokusy o podvrh v umění, 
NEakceptovala. V divadle například diváci mohou jednoduše odejít. 

Existuje jistě: 
,,estetika po zdraví člověka“ jejíž nezbytnou součástí jsou informace na: www.ForHealthOne.blogspot.com 

estetika prostoru.. 

estetika vztahů, vnitřně i vnějších.. 

estetika ekologie.. 

estetika umění 

estetika projevuj 

estetika kultivace
estetika a etika podnikání 

estetika komunikace 

estetika pracovních podmínek



estetika designu

estetika odměňování

estetika volnočasových aktivit

estetika komunikace (jak na osobní, tak firemní, či institucioalizované úrovni, směrem k bližním)

estetika šíření pocitů

estetika obchodní komunikace

estetika milování

estetika projevů Lásky (partnerské, i ostatním bližním)

estetika zdravého stravování ( viz www.ForHealthOne.blogspot.com )

tím i estetika života v optimálním zdraví

estetika péče o člověka

estetika zemědělství

estetika zábavy

ku blahu Lidí, ku ,,kvalitě pro zdraví, pro život“..tedy, pokud Lidstvo by si někdy kladlo otázky, typu, co jsem 
vlastně svými řádky chtěl říci, a pokud by Lidé měli například strach z toho, že když by se vzdali zvyklostí 
narušující jim zdraví, a planetě, a když by šli cestou ,,kvality pro život“, že by neměli co dělat, případně co 
jíst. Pokud Lidé půjdou cestou mého receptáře, myslím, může být vyvážené stravy dostatek pro všechny. A 
pokud by měli chtít mít strach z toho, že by se mohli nudit, že by na téhle ,,cestě" neměli co dělat, zdejší moje 
řádky mohou být, myslím, dobrou prevencí, a rozptýlením, takovýmto případným strachům, jich.

Tedy, Cesta v Lásce a ESTETICE umělecky tvůrčí, 
s podstatou vnitřní krásy, 

ve ,,KVALITĚ PRO ZDRAVÍ a PRO ŽIVOT“, 
nechť provází konání člověka, Lidí, Lidstva, 

co jest, jsoucí, u budoucí.

Závěrem odkaz, tip, na pár řádků.. i tématicky i poetických: 

www.jiridobrovsky3.blogspot.com 

~~~~~~
~~~~~~

( www.GoldenFriendOne.blogspot.com )



úterý 19. února 2019

Médiím, Lidu, VŠEM ( můj vzkaz z 19. února 2019 ) : 

Médiím, Lidu, VŠEM (vzkaz): Milí..cca 70% českého národa si neví rady s tím, když 
nevolilo hnutí Babišovo, proč jej stále mají ve vládě. I média leckterá se touto otázkou různě 
dlouhodoběji zabývají.

Ovšem, pro vyřešení situace, ku prospěchu, blahu, národa Českého, České republiky, ku prosperitě její, 
národa, je zapotřebí podívat se na věc zcela z jiného úhlu.

A pak, konat.. více informací v článku níže uvedeném článku s názvem: 
,,Médiím, Lidu, VŠEM (vzkaz)":

>> pro předchozí články, příspěvky, klikněte ZDE     (     1. díl )   << ( volné informační pokračování )>> pro 
předchozí články, příspěvky, klikněte ZDE     (     2. díl )   << ( volné informační pokračování )

~~~~~~~~~~~~~~~~
 
 
  
třetí díl příspěvků sekcí: ,,Na zamyšlení politiků, zákonodárců, společnosti":   

Médiím, Lidu, VŠEM (vzkaz): Milí..cca 70% českého národa si neví rady s tím, když 
nevolilo hnutí Babišovo, proč jej stále mají ve vládě. I média leckterá se touto otázkou různě 
dlouhodoběji zabývají.

Ovšem, pro vyřešení situace, ku prospěchu, blahu, národa Českého, České republiky, ku prosperitě její, 
národa, je zapotřebí podívat se na věc zcela z jiného úhlu.

A pak, konat..
 
Z jakého úhlu ? 

Z tohoto úhlu pohledu, například nezbytně, se je nutno podívat na situaci: 

Příčinou problémů v naší zemi České, současných, i historicky, jsou prvotně tři důvody, z nichž vyvěrá vše 
ostatní.

1. neznalost jednotlivců, národa, textu dokumentu ,,Všeobecná deklarace Lidských práv OSN“ a neznalost 
toho, kde v praxi v každodenním životě má, a musí, svou podstatou ovlivňovat tento dokument dění, tedy 
absolutní, či částečná negramotnost v tomto směru.

2. Na základě bodu číslo 1 není schopen národ Český svorně tímto směrem (tedy vždy a všude dodržování 
jednotlivých ustanovení tohoto Lidsko právního dokumentu) táhnout za jeden provaz.

Vždy a všude jeho dodržování vyžadovat, a jej vždy a všude dodržovat.



A tak zde máme stovky, tisíce, miliony, názorů, zájmů, jednotlivců, proč to, či ono, by se mělo dělat tak, či 
onak.

Výsledkem pak je zneužívání znalostí výše zmíněného principu některými jedinci, typu Babiš, ku oblbování 
národa, a ku politice jednak si eurodotační, a ,,sociálního nacismu“ v naší České zemi.

.. 

Dokud národ Český nepojme dostatečně zde uvedené tři body, a nezavede jejich aplikaci do svého
každodenního života, do té doby zcela nepochybně bude i nadále zneužíván grázly, i rádoby politickými, se

všemi důsledky s tím spjatými ( podívejme se například na Čínu, na Rusko, na Turecko, na Maďarsko, Česko..).
Ovšem, o prosperitě toto není.

.. 

Národe Český: ,,Máš na vybranou“, 
 

kterou cestou se dál budeš ubírat.

Zda cestou vzdělávání se, kultivovanosti, 
 

Lidské vždy a všude důstojnosti, prosperity,
a nebo zda cestami si, bez vlastního si výběru, 

 

nevyzpytatelně ti i nežádoucími.

Začni, národe Český, vybral li jsi si cestu prvně uvedenou, 
 

HNED !

Pak zde nezbyde prostor grázlům, i když zkoušet to jistě se budou snažit někteří jedinci obejít nejspíš 
vždy..či ne vždy.

3. bodem je OCHRANA, DOSTATEČNÁ, VČASNÁ, a prevence ochrany výše uvedených hodnot, dle 
bodu 1. a 2...viz též: 

www.vidiime.blogspot.com 

Závěrem zde chci dodat, že například Švýcaři, obyvatelé země, která je synonymem slova ,,prosperita“, 
velmi dobře znají zde uvedené tři body, principy, na jejichž základě svou prosperitu 
NEKOMPROMISNĚ vůči i světu, postavili. Výsledek ? Jsou jednou z nejdůvěryhodnějších zemí světa 
pro investory, pro banky, pro ukládání peněz, například, 
i sobě si jsou důvěry hodní navzájem :-) .
 
...



21.2.2019:
No, a reaguji zde na zprávu z webu seznam.cz ( ještě jim zde dělám takto zdarma reklamu ) o tom, že případ
řešení střetu zájmů dostal na starosti Středočeský kraj, tedy pod vedením hnutí Babišova. Tedy..krom 
toho, že je tohle nebetyčné divadlo do nebes volající drzostí ze strany premiéra Babiše vůči korektnosti 
vůči Lidu, jak to vidím, 
a kromě toho, že mi seznam.cz začal cenzurovat moje příspěvky tam, kde uvádím odkazy, různě, si 
myslím, že by Andrej Babiš měl především také něco dělat, udělat, pro Lidi, pro národ Český, a ne abychom se 
zabývali všichni a všude jen Andrejem Babišem, jeho kauzami a jeho střety zájmů. A to, ať už tohle jednání, 
divadelního představení, i na úrovni Středočeského kraje, dopadne jakkoli.

No, a milí Lidé ze Seznam.cz , tím, že mi cenzurujte moje některé zřejmě Vám neladné příspěvky, tak 
trochu také ukazujete, na čí straně, a kde vlastně jste, co vlastně představujete ve společnosti, v zemi naší
České.

Myslím si totiž, že když by média šla do věcí skutečně naplno, vypadalo by to v naší zemi České už dávno 
i Lidskoprávně, jinak. Avšak, média to vše, témata důležitá, tak nějak lechtají, pozorujíc vše zdáli, a když
už náhodou to vypadá, že začínají něco skutečně řešit, pustí si do toho vlastními silami svůj vlastní 
,,protiproud" jaksi až schizofrénně, a tak si vlastně udržují status quo.

Bylo by fajn, když by premiér, politici, začali také řešit skutečně důležitá témata ,,života", například 
osvětu ku zdraví LIDU: https://gifts-from-heaven-one.blogspot.com/ na místo jen řešení si jen a jen 
vlastních si židlí. taktéž s tím souvisí i pro rodinná politika.

Jak jsem si všiml, někteří představitelé některých států již zahrnuli některá pravidla, o kterých píši 
nasvém blogu zdejším: www.GoldenFriendOne.blogspot.com , do své politiky, avšak, velmi bych uvítal, 
když by se tak stalo, v plné míře beze zbytku, i u zdroje, tedy v naší zemi České.

Z rádoby svalnatých proklamací typu toho, že Babiš je stejná krevní skupina s prezidentem Donaldem 
Trumpem ( jak jsem si dnes přečetl na seznam.cz ) čiší taková pompéznost Babišova, a takové narostlé jeho
ego, že se mi při pomyšlení na tuhle frázi dělá téměř nevolno od žaludku. Trocha pokory by premiérovi 
téhle naší České země, myslím, neuškodilo.

Jak píši, seznam.cz mi začal mazat na svém fb některé moje příspěvky, asi se jim nelíbí, že do nich 
vkládám své odkazy. Tak tedy, milí seznamoví.. je na Vás odpovědnost také, za to, jak zde se to v naší 
zemi České patlá, a dopatlá. Co mne se týká, já nemám, a nechci mít energii na to, ještě se doprošovat, 
kam smím, nebo nesmím, napsat. Myslím, že po stránce informační, jsem pro tuhle zemi naší Českou, 
udělal víc, nežli od doby úmrtí pana T.G. Masaryka, a také Václava Havla, kdokoli jiný, v novodobé, 
poválečné historii, a ne jen pro naši zemi Českou. A že bych si tudíž mohl zasloužit více zdvořilosti ze 
strany médií, i seznam.cz a pokud mi chtějí smazat některý z mých příspěvků, mělo by být slušností mi 
oznámit předem důvody, pro například možnost patřičné opravy, pokud bych reklamaci shledal 
oboustranně oprávněnou. Ale za tento pokus, slušnosti, si myslím, by měla konverzace mezilidská stát. 

Jak jsem uvedl již i na fb seznam.cz , z mojí strany jsem, a ze své pozice, pro Lid, pro národ, si splnil své 
informační poslání. Nyní už, budeš li chtít, národe Český, víš, co a jak dělat, udělat..podle not: 
www.GoldenFriendOne.blogspot.com v čase. 

Stálo mne to poměrně mnoho sil, a nyní chci, tedy rád bych viděl, že uvedené principy národ Český
aplikuje v život. Jinak nemá smysl již, abych se kdekoli ve svých slovech, opakoval, zbytečně se tak

nadále vyčerpával .
 

Jde o noty pro národ, v zájmu jeho. 
Noty, které zde nikdy v historii nebyly, a které jsou nadčasové, tedy i pro další generace.

To, že v nich je i uvedené moje jméno, a ochrana autorská proti plagiátorskému, či jinak zcizenému
nezákonně se obohacení, to mi snad při tom všem, nemůže mít nikdo za zlé. Pokud bych dopustil takové

zneužití, mohlo by se totiž také snadno stát, že by nebyla zachována kvalita, a to dopustit nelze.
 

http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


Máš to, Národe Český, ve svých rukou
 

Přeji Ti, a nejen Tobě, 
 

,, ŠŤASTNÝ ŽIVOT "
 

v optimálním zdraví.
 

( a za toto mají břímě odpovědnosti média,
 

také Lid, Národ, jimi informovaný,
 

dokud zde nebudou politici ..nejen..
 

ke svým funkcím i před Bohem ,,kompetentní" , 
 

jako například v Lichensteinsku, či ve Švýcarsku ).
 
 

( www.vidiime.blogspot.com )
 
 
 

Zdráva´s María.., 
 

v Ráji, na Nebesích
 
 

s vděčností  Stvořiteli, 
 

i Duchu Svatému.
 
 
 

~~~~~~
 
 

>> pro předchozí články, příspěvky, klikněte ZDE     (     1. díl )   << ( volné informační pokračování )>> pro
předchozí články, příspěvky, klikněte ZDE     (     2. díl )   << ( volné informační pokračování )

~~~~~~~~~~~~~~~~

čtvrtek 10. ledna 2019

ŽHAVÁ TÉMATA: Tak moment..,,Balíček" ? Paní Maláčová ? Lide Český, Lidé, 
doporučuji, buďte obezřetní k detailům..,,K BALÍČKŮM" :.. aby děti, například, 
nemusely hledat, častokrát, své rodiče nezákonně uvězněné : 

http://www.nazamysleni1.blogspot.com/
http://www.vidiime.blogspot.com/


,,Zálohové výživné", jak jsem se dočetl v jiném článku, má být, jeho výplata státem, podle paní Maláčové, 
provázáno s podporou podávání trestních oznámení na neplatiče výživného, což v tomto "článku dle odkazu z 
Blesk.cz není uvedeno (proč to tam není uvedeno, redaktoři Blesku?) 
.. 
Paní Maláčová z MPSV je myslím, dobře obeznámena obecně, například s ekonomicko sociální situací cca 60 
tisíc bezdomovců, a s cca 900 tisíc občanů v exekuční pasti, do které je dostal stát způsoby, o kterých píši na 
svém blogu níže. Tito Lidé v podstatě každodenně si zachraňují holý život.. jak píši též v jiných částech blogu : 
nazamysleni1.blogspot.com s domovským webem: GoldenFriendOne.blogspot.com . 
To by je ráda viděla paní ministrině MPSV Maláčová v kriminále ? Nezákonně? Když dle mezinárodního práva
jde o dluh, což trestným činem není, a české soudy zpravidla k trestům neplatiče, raritně v Evopě, odsuzují ? 
( viz vyjádření bývalého předsedy soudcovské unie na www.adikia.cz ) 

Myslím, že takovéto ministry, ministrině, pokud je pravda, že takto smýšlejí, NEPOTŘEBUJEME !! 

Dost už bylo provokací, nelidskostí, ministři, vládo..na Lidu Českém.. ODEJDĚTE ! 
A uvolněte místa vládní Lidem, s dobrým srdcem.. třeba Pirátům, ti jsou normální, Lidští.. alespoň z nich mám, 
mívám, takové pocity. 
A já svým pocitům důvěřuji. 
( podrobněji se o tématu exekucí můžete dočíst na jiných místech tohoto, i výše uvedeného, blogu: 
www.GoldenFriendOne.blogspotcom s jeho všemi odkazy ). 
.. 
článek blesku:
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-politika/587563/vyssi-rodicak-zalohove-vyzivne-malacova-chce-protlacit-
balicek-na-podporu-rodin.html

čtvrtek 3. ledna 2019

,,ŽHAVÁ TÉMATA" o laškování české, rádoby vlády, zákonodárců, s Lidskými 
osudy, o provozování, jimi, podle mého názoru, ,,sociálního nacismu" v naší 
zemi České.. Veřejná zpráva ministrini práce a sociálních věcí ČR, a ministru 
spravedlnosti ČR: 

,, ŽHAVÁ TÉMATA"(3. Ledna 2018): Veřejná zpráva pro: zákonodárce, ministrini práce a sociálních věcí 
(MPSV ČR) , též ministrovi spravedlnosti České republiky ( paní Maláčová, pan Kněžínek ), tedy vládě České 
republiky: dnes jsem obdržel od ČTK informaci, že se paní ministrině, tedy vláda ČR, opět chystá omezit dávku
státní sociální podpory zvanou: ,,příspěvek na bydlení". Musím už konstatovat, paní Maláčová, že mi skutečně 
už v tomto připadáte, jako, jak se lidově říká, ,,nezmarští nezmaři". Pokud vím, tak při minulém tomto pokusu, 
KDU ČSL svolala mimořádnou schůzi poslanecké sněmovny, aby z těchto Vašich pokusů (Vašich předchůdců) 
sešlo, s tím, že by se při sebemenším ještě omezení toto velmi neblaze dotklo několika set tisíc rodin, příspěvek 
na bydlení čerpající, a nepochybně by to vmnohé z nich přivedlo do stavu bytové nouze, i mnohé do 
bezdomovectví.

Zanechte už, proto, prosím, tohoto skrytě nepokrytě asociálního ve svých důsledcích ,,sociálního nacismu" (viz 
detaily na mém blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com), páchaného ustanovenou, ustanovovanou, 
upravovanou, legislativou s jejími dopady na osudy mnoha Lidí země České. 

Proto jsme nikoho z Vás NEvolili, abyste se takhle chovali, abyste provozovali takovouto legislativu, zákony. 



Dále, oběma Vám, ministrům, viz výše, pane Kněžínku, paní Maláčová: důrazně Vás žádám, abyste upravili 
legislativu v oblasti výše tak zvané ,,nezabavitelné částky" dlužníkům, a to jak v exekuci, tak v insolvenci (v 
soudem uznaném bankrotu) tak, aby dlužníkovi z jeho výdělku, či z vypláceného důchodu ze strany státu, tedy 
důchodcům seniorům a invalidním důchodcům, výplácených Českou správou sociálního zabezpečení ( ČSSZ ) 
spadající pod MPSV, zbyly peníze na řádnou úhradu svého běžného nájmu bytu včetně služeb, zároveň též na 
živobytí ( zdravá důstojná strava, důstojné čisté ošacení, stomatologické a jiné zdravotní úkony, potřebné 
zdravotní pomůcky, dopravné, na telefonní poplatky, na poplatky za internet, na řádnou úhradu výživného 
vyživovaným osobám, na péči o potřebné své osoby blízké..) 
Současný stav tohoto sociálního tématu, považuji Lidsky, ve smyslu zákonů o Lidskosti, zákonů 
Lidskoprávních, za naprosto NEpřijatelný. 
Za Lidsky, společensky, potažmo nedůstojné, a likvidační, tedy za naprosto NEpřijatelné považuji také to, že 
exekutoři čeští, uprostřed Evropy v 21.století ,,po Kristu", nemají legislativně ustanovenou povinnost ponechat 
dlužníkovi alespoň jeden osobní počítač, v dnešní době na osobu (což je, myslím, v dnešní době existenčně 
nezbytné) , ale ani jeden v celé domácnosti, kdy se žádný člověk bez počítače s připojením k internetu 
neobejde, jako by v takovém případě ten člověk nebyl, téměř, ani rodina, domácnost, takto postižená. Navíc v 
počítačích se obvykle vyskytují osobní a jiné důležité informace a data, takže jejich zabavování exekutory, či 
zabavování mobilů, je návratem do dob inkvizice, do dob středověku. 
Jak všichni víme, takto, či obdobně, jak zde uvádím, je v naší zemi České postiženo, likvidačně (uvádí se, v 
rámci ,,politické korektnosti pojem: ,,exekuční pasti, či dluhové pasti") díky zákonům, legislativě Vaší, z Vašich
pozic ustanovhovaných: cca 900 tisíc českých občanů, z toho cca 50 tisíc seniorů a invalidů, dále cca 60 tisíc 
bezdomovců, minimálně dalších cca 200 tisíc rodin, které jsou aktuálně ztrátou bydlení ohroženy. Nejsem nijak 
patolízaslký, co do pojmů rádoby té ,,politické korektnosti", a nazývám stav věcí, jak jsou, dle ryzí, před 
Bohem, pravdy, ve jménu zdraví Lidu, ve jménu ,,života"důstojného, všem.. Neboť to vše neoddělitelně 
vzájemně spolu obvykle souvisí. Jak by tomu mohlo být, v životě Lidském, jinak ? Dokud člověk žije, dokud 
dýchá ? 
Tedy zde uvedený současný stav věcí považuji za ,,sociální nacismus", kdy na venek, před světem, před 
zahraničím, na oko, se vláda, poslanci, senátoři, parlamentní i komunální čeští rádoby politici, prezident, tváří, 
alibisticky, legislativně, že jsme tak zvaným sociálním státem, ale cca 1 desetina české populace si žije 
,,asociální nacismus". Přičemž od roku 2013 zde z několika set tisíc vedených exekucí, se jejich počet, těch 
aktuálně vedených, raketově rozrostl na 4,5 milionu jich, a každoročně jejich počet narůstá o cca 600 tisíc.. tedy
dalších obětí tohoto ,,sociálního nacismu" (podrobněji se k tomuto pojmu vyjadřuji na blogu: 
GoldenFriendOne.blogspot.com a v tamních odkazech.. 
Za naprosto Likvidační, dlužníkům, tedy i za naprosto nepřijatelné, považuji to, že exekutor může zablokovat 
dlužníkovi bankovní účet na nulu, i na částku nižší, nežli jsou jeho, jak uvádím výše, náklady na život. Na 
důstojný život, s podmínkami mu ustanovenými tak k nepřežití, kdy jim jejich banka smí vyplatit jen 1x částku 
dvojnásobku tak zvaného ,,životního minima", což je aktuálně 6820,-CZK ( cca 300 EUR). 
Krom zde všeho uvedeného, je toto likvidační samozřejmě, dílem okamžiku, pro živnostníky, kteří navíc díky 
tomu, že nemají peníze na úhradu dodavatelům, a nikoho to nezajímá, na provoz, jejich pidnikání okamžikem 
blokace bankovního účtu obvyke skončí. I když ještě se může tato podnikatelská smrt nějaký čas zdát více či 
méně, iluzorně, podnikatelem v život ještě doufajíc, zvládnutelná. 
Z uvedeného by se, myslím, měli ti, kdož nesou odpovědnost za ustanovení a za provozování tohoto všeho 
legislativně, aktuálně, zodpovídat, i trestně před soudem za zločin proti Lidskosti, za týrání takto značné části 
České populace, v tomto Českém státě, dlouhodobě rádoby politiky různě jej tunelujíc, i se zahraničním jeho 
dluhem ve výši cca 4 biliony korun, jimi nakumulovaným, jak uvádějí média. 

Na závěr této zprávy si nemohu odpustit tento dotaz:

http://www.forhealthone.blogspot.com/


,,Rádoby politici Čeští, vládo, zákonodárci, senáte, prezidente, čemu, komu, sloužíte ?? Českému Lidu ? 
Zájmům vlasti ? "

Naprosto oprávněně se, myslím, lze domnívat, (při evidentních stále výše uvedených snahách, realizaci a 
provozování, výše uvedeného trýznění, v důsledcích týrání značné části české populace, kterážto má v 
důslexcích toho všeho, o čem píši i v ostatních odkazech blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com, sníženou
dlouhodobě po více jak 20 let porodnost o cca 39 tisíc dětí, kterážto díky tomu, jak říkají statistiky, vymírá, a o 
seniory se nemá, dostatečně kdo starat.. Uprostřed Evropy, v 21.století..) že zdaleka NIKOLI.. prozatím, už více
jak čtvrtstoletí. 

Nabízí se tedy další, Vám, otázka: Komu, čemu, tedy sloužíte ?? 

Jiří Samuelson
...

https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/02/mediimlidu-vsem-vzkaz-mili.html
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.jiridobrovsky3.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


PLÁN ,,A" STVOŘITELE ~ ŽHAVÁ TÉMATA PRO OPTIMÁLNĚ i UDRŽITELNÝ ŽIVOT NA ZEMI 
(neboť: VŠE souvisí SE VŠÍM).. ( Foto: ze 17.12.2019, Praha, Václavské náměstí ). PLÁN ZÁCHRANY .. 
NÁS..VŠECH.. (,,Zlaté informace z Nebes" :-) .. pro možnost Smysluplného života v optimálním zdraví Lidí, 
na planetě Zemi, i jí samé, Matce naší, Zemi.., též ku prosperitě..srdečné..srdce, v Lásce Jeho.., Stvořitele. 
Hovoří bytost: **Jesus of Nazareth**, *nyní z Prahy*..**Jiří** (Kontakt: HumanRightsOne.2@gmail.com) 

Co se zde dozvíte ?
<< *** "BUDIŽ SVĚTLO" *** >> 
( "STVOŘITELE", "RÁJE"..v Nebi, i na Zemi )
~~~ 

,, A víra Tvá ve: Mne, nezlomná, neutuchající, Tě spasila. 

Na Zemi, i v Nebi. 

Ten, ta, ti, kdož se mnou jde, jdou, dobře konají.. pro bližní, pro svět, pro planetu, pro Kosmos, v Lásce 
STVOŘITELE. 

https://nazamysleni2.blogspot.com/
https://nazamysleni2.blogspot.com/
https://nazamysleni2.blogspot.com/


Ta, ten, ti, kdož jdou proti.. ŽIVOTU, ZDRAVÍ, svým bližním i vzdálenějším na Zemi, tedy proti Lásce 
Stvořitele jim darované, si kovou do rakve i, předčasně, hřebíky.. i nejednou vůkol Lidem, Homo 
sapiens.. smrti, tím i Duši své otevírají na místo Cesty Ráje,.. cestu do pekel".. pravil.. říká, říkává. 

A lze přistoupit i na přísloví, že:

,,Víra bez vědy může být slepou, 
a věda bez víry bývá chromou". 
Ovšem: I víra nejednou bývá Ježíšem na úrovni biologicky duchovně i kvantových, duchovně kvantových 
procesů, i vědou. Což ovšem věda nevidí nejednou. "

A pravdu má. Ježíš. 

~~~
***
(12. Listopadu 2019): No, politické strany České republiky ( ODS, TOP 09, ČSSD, KDU ČSL, SPD, 
STAN, Hnutí (NE!) Babišovo), KSČM,.. jich poslanci, poslankyně, senátorky, senátoři, Klausi, Miloši 
Zemane, Andreji Babiši..
.. 
.. ,,Víte, co je humanita? "
**
,,No, NEPOTĚŠILI JSTE MNE, ANI JÁ VÁS ZDE NEPOTĚŠÍM" : Finance, ekonomika.. (v otázce, a v 
odpovědi)....též: ,,ŽIVOT".
**
(15.11.2019): Společně jste v České republice, v čele s Václavem Klausem starším a s Milošem Zemanem 
spoluustanovili legislativu fašistickou, tedy politiku fašistickou, vůči vlastnímu obyvatelstvu, vůči 
vlastnímu, Českému, národu. V domělé moci své, servilně i bez_Lidskoprávním režimům ve stylu 
politiky prodejné jim i snad děvky. Toto provozujete, Česká vládo, poslanci, senátoři, co jste zde zavedli 
( bez Pirátů, kteří u toho všeho jediní z Vás, politická garnituro současná, nebyli) doposud. Hnutí 
Babišovo, s Andrejem Babišem, je pouze jakýmsi Vaším zrcadlem, se zesilovačem, který Vám, 
,,sametová" a i postsametová česká politická garnituro, Kosmos celkem i logicky poslal, jednak abyste se 
viděli, každodenně, v tomto zrcadle, a poslal Vás z kola ven, do opozice. 
Český národ může začít ,,vzkvétat" až teprve tehdy, až bude ukončen fašismus zde uvedený, způsobem, 
který zde na blogu taktéž prezentuji. 
Pokud ovšem, do té doby Český národ ( postižení fašismem tím, jeho blízcí.. rodina..
zcela, či většinově, či i jinak, nevymře. 
**
,,HUMANITA ( O Humanitě )"
**
( Můj vzkaz provozovatelům centra ,,Aktip", kteří si podvodně hráli na Léčitele, oblbujíc klientelu řečmi
o tom, že: ,,rakovinu je možno vykadit".. Toto Vaše tvrzení je ostudnou špínou, a v žádném případě 
nikomu NEdoporučuji, aby se stal Vaším klientem, či klientkou. Možná byste měli navštívit psychiatra. 
Příčiny vzniku rakoviny, i o prevenci, která může být po poradě s lékaři i souběžnou podpůrnou metodou
při oficiální léčbě, mimo jiné, popisuji, i v souladu s dlouholetými výzkumy, a názory MUDr. Karla 
Erbena, na mém blogu: www.ForHealthOne.blogspot.com . 
To, co předvedli aktéři centra Aktip není humanita, ale je to nechutné zneužívání důvěry nemocných, 
chytajících se i stébla trávy, naděje. Kterou jste jim, Aktipoví, po svém, v daném čase, i vzali. ) 

http://www.vidiime.blogspot.com/


**
Eutanázie ?? Dnes jsem si přečetl, že EU by ji chtělo legalizovat, asi po vzoru Švýcarska, kde si ji Lid 
nejspíš odsouhlasil v referendu, což se v ČR nestalo. 
Uvědomte si, že po její legalizaci jí pak bude někdo muset vykonávat. Kdo se hlásí ?? A před její 
legalizací musí proběhnout informovanost obyvatelstva, jak se bude provádět, jakou i chemikálií, a jaké 
při tom člověk má pocity, bolesti.. Ono to není jen tak.. ta.. Eutanázie, nejde jen o slovo, ale o vědomé 
ukončování života druhému člověku, který se ještě chvíli před tím mohl například cítit v daný okamžik 
šťastný, že Vás, vykonavateli smrti, vidí, že zrovna ještě se nadechl, nadechla.. vydechl.. vydechla, se 
vzpomínkou třeba i, na Lásku svou, na Lásky své, na rodinu, na děti, na jejich dětství, na dětství své.. 
**
LID JE STÁT. Nikoli hrstka (ať už malá, či větší) pro fašisticko politrucky smýšlejících, vůči Lidu, 
demagogických rádoby politických, tupých, blbců. Na to, představitelé České vlády, poslanci, senátoři, NIKDY 
ve své funkci, politické, státní, ..taktéž příslušníci ozbrojených sborů policie, armády, před Bohem, 
NEZAPOMÍNEJTE. Rodina je makrokosmem, též základní jednotkou národa, státu. Jakékoli manýry vlády, 
Likvidovat, rozdělovat, slabší, či i nejslabší z nás, třeba i ekonomicky slabší, nejslabší, JSOU TAKOVÉ 
MANÝRY PROJEVEM POLITIKY FAŠISMU vůči vlastnímu, v našem případě vůči Českému Lidu..viz moje 
podrobné, doložitelné, informace v textech níže.
*
(8.11.2019): Můj veřejný vzkaz pro: Českou společnost, také pro Milionchvilek.cz: Chcete demisi Andreje 
Babiše, s tím lze jen souhlasit, avšak, nezapomínejte na to, že jakmile šedo mafián Andrej Babiš se svým 
mafijním ,,klanem-hnutím" (coby pardálí profašisticko politrucká i kurtizánská protiváha bývalé vládní 
politické garnituře, též klanové, která je dnes v opozici, jako TOP 09, STAN, ODS, ČSSD, KDU ČSL, jenž zde 
v ČR zavedli fašismus vůči Českému Lidu, o kterém píši níže v mých textech) opustí politckou scénu, bude zas 
na koni mafie fašistická Lidu v závorce uvedených politckých stran, která zde zavedla jej, uvedený Lidu 
Českému FAŠISMUS, o kterém píši, tedy legislativně faktickou LIKVIDACI slabších jedinců, nyní aktuálně v 
počtu reálném cca necelý 1 milion občanů České republiky v exekuci, kde počet exekucí se meziročně navyšuje
stále o statisíce ( a to i když média profašisticky kulantně informují o tom, že číslo, o které se exekuce 
meziročně navyšují, klesá).
Ideálním řešením politické smrtonosné Českému Lidu současné krize, je dosažení odstoupení Miloše Zemana z 
oficiální funkce úřadu prezidenta, jmenování nového prezidenta ČR do úřadu, rozpuštění poslanecké sněmovny,
ustanovení vlády dle mých textů modrých níže, a ustanovení ŘÁDU PRÁVA, tedy i LIDSKOPRÁVNA v 
České republice, ukotvení principů, ustanovení, Všeobecné deklarace Lidských práv OSN v ústavě, zavedení 
tak PRÁVNÍHO STÁTU.
Dokud nebudou splněny má doporučení zdejší, instrukce, do té doby se Český národ ze současné smrtonosně 
bažinaté politicko fašisticko Mu Lidu sociální krize nedostane,   nelze to do té doby očekávat, to spíše ta 
generace, ty generace, takto FAŠISTICKY postiženy, i útrpně, i kdesi jak potulná zvěř v bezdomovectví, a 
podobně..by vymřely..na což právě uvedení fašisté čekají.
*   
>> Počet bezdomovců v České republice 2019 : 
Počet bezdomovců a bezdomovkyň v České republice v roce 2019 : www.MPSV.cz - údaj o počtu bezdomovců 
v ČR v roce   2019(údaj oficiálního webu ministerstva práce a sociálních věcí ČR k datu 9.11.2019) tedy 
považuji tento údaj MPSV NEdůvěryhodný, neboť v zimě 2019 byla dle odkazu dále, situace statisticky 
takováto: >>Václav Černý - otevřený dopis státní správě ČR k bezdomovectví 2019 (v html kódu tohoto 
odkazu je nejspíš překlep ,,2018") 
~~Můj názor k tématu: Vzhledem k tomu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky (dále zde na 
blogu MPSV), neustále provozuje vůči Českým občanům podvodnou politiku, jdoucí proti ŽIVOTU, je tato 

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
https://gifts-from-heaven-one.blogspot.com/


instituce Českému národu NEDŮVĚRYHODNOU !! Co je to za ,,existenční" minimum, dnešní, ze kterého se 
celý kalendářní měsíc reálně existovat NEDÁ ??! Zkuste si to..Maláčová, a spol. 
Totéž platí pro tak zvané ,,Životní minimum".Totéž platí pro tak zvanou ,,Miniální mzdu", a pokud jste zrovna 
v podnájmu, a nemůžete sehnat přímý nájem, máte smůlu, protože na podnájemní bydlení příspěvek na bydlení 
dle stávajících podmínek (ke dni 10.11.2019) NEDOSTANETE.
Nezabavitelná částka exekutorem a insolvenčním správcem, opírající se o ,,životní minimum" je pro člověka, 
jehož se dotkne, fakticky Likvidačním vládním Mu ,,POLIBKEM SMRTI"..na rovinu, a bez příkras !!!
No, a MPSV, podvodné vůči Lidu, vyhlásilo další absurdum, a sice statistiku o počtu bezdomovců v České 
republice v roce 2019, kde média to okamžitě, internetová, slepě, hloupě, papouškují. Dokonce na to MPSV 
využilo další subjekt, výzkumný ústav práce a sociálních věcí, a to, aby došli k naprosto nekorektní statistice, 
která se opírá pouze, jak i tento výzkumný ústav zmiňuje na svém webu, o 250 měst a obcí ČR, kde došli k 
počtu bezdomovců 24000. Jenže v České republice je obcí 6 tisíc, to je 24x tolik. TEDY, pokud je pravda, že 
uvedený sečtený počet bezdomovců 24 tisíc se opírá o sčítání v 250 městech a obcích v ČR, pak ÚDAJ O 
POČTU BEZDOMOVCŮ V ČR 24 tisíc je zapotřebí znásobit 24x, a vyjde nám statistická prognóza o 
stávajícím počtu BEZDOMOVCŮ v ČR 576 tisíc. Protože však nejsou všechny obce ve velikosti měst 
okresních, dá se předpokládat, že počet bezdomovců bude sice nižší, ale že ZŮSTÁVÁ VE STATISICÍCH. 
Osobně tedy nechápu, jak může státní instituce, MPSV, vydávat za pravdivý údaj o počtu bezdomovců, takto 
důležitý údaj i pro politiku pro zdraví Lidu, který se neopírá o VŠECHNY města a obce, ale jen o jejich 
čtyřiadvacetinu !! a uvádět tak národ opět, jak je jejich zvykem (a v takto nebetyčně absurdní vůči zdraví Lidu, 
ŽIVOTU ) OMYL . No, ale, ono takovéto chování vládní koreluje s chováním pro fašistickým vůči vlastnímu 
Lidu, jak o tom píši na tomto blogu. Tímto pohledem je chování vlády, celkem snadno i pochopitelné. Protože 
pokud někdo, i nějaká skupina, klanově, praktikuje na vlastním obyvatelstvu, na místo formy správy státu, 
národa, stylem ,,dobrého hospodáře", raději politiku ,,fašistickou", jak je tomu aktuálně v České republice, 
nemůžeme ani od takovéhoto klanu, byť i vládního, parlamentního, vcelku ve výsledku ani očekávat nic 
lepšího..byť se místy tváří, jak tu a tam dělají něco málo dobrého, ZLO FAŠISTICKÉ MNOHONÁSOBNĚ 
NÁRODU, Českému Lidu, ve výsledku, PŘEVAŽUJE.No, a tak, když je například bezdomovců hodně, tak se 
prostě napíše, že je jich míň, málo, a nechají se pomřít..tiše..kdesi..a ono se to stane pravdou, že jich je míň, 
málo.. JENŽE, ABY JSTE SE NESPLETLI !! Neboť Českému národu, tedy i Vám, ,,PAPALAŠÍ fašistické, pro
fašisticko i politrucké".., jak se říká, ,,tiká hrana".
*
Sledujte dále, níže, mou VÝZVU vládě České republiky, poslancům, senátorům:
**
Co se zde.. dále.. dozvíte?
A ve zdejších, souvisejících odkazech ? 
..
Dozvíte se v nich: 
Informace, doporučení, tipy, z Darů Nebes..,,Pro: ,,život v optimálním zdraví, důstojný všem", též pro 
,,optimálně udržielný život na planetě Zemi, i Lidské civilizace".., jelikož tyto dva pojmy spolu velmi úzce, i se 
zdravím Matky Země, spolu s prosperitou, tou.. (jednotlivců, rodin, národů, států), souvisejí. Zdejší texty 
informativní, uvedené principy, jsou posvěceny Stvořitelem, universálně platné pro všechny Lidské bytosti, 
vycházející ze zákonů Kosmu.
*
Podstatou bytí Lidských bytostí je: ,,VZÁJEMNÁ PÉČE" o sebe navzájem, rodinně, komunitně, 
celospolečensky, v co nejlepší kvalitě ,,PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT". Ta je i podstatou pojmu: 
,,prosperita". 
Případná neochota, i politiků, společnosti, jít touto cestou, by byla odrazem jejich, její.. nikoli až tak 
nevyzrálosti, ale hlouposti, degradující Lidství. 

https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/zhava-temata-tak-momentbalicek-pani.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/zhava-temata-tak-momentbalicek-pani.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/zhava-temata-tak-momentbalicek-pani.html
https://nazamysleni2.blogspot.com/
https://nazamysleni2.blogspot.com/
https://nazamysleni2.blogspot.com/
http://www.vidiime.blogspot.com/


*
Jak prý se vyjádřil jeden anglický lékař, jménem Bach..,,Člověk musí trvale vyvíjet úsilí, aby se zbavil svých 
negativních sklonů, jinak mu nepomůže žádná (*ani) pilulka. 
*
A já dodávám toto: Buďto Lidé, národ, národy, půjdou.. cestou DOSTATEČNÉ si ,,VZÁJEMNÉ PÉČE", dle zde
uvedeného plánu, který jsem též nazval: ,,PLÁN A" Stvořitele"
( ,,Tajemství DVOJKY+TŘI BROKÁTY" ) 
též souběžně dle : http://www.careinfo2.blogspot.com/ ( každý(á) dle svých nejlepších možností, schopností, 
sil ), tím i o matku Zemi, o klima, nebo Lidstvu, nepomůže NIC. Je dobré, před Bohem, vědět za sebe, upřímně v
srdci každý, každá, že udělal(a), dělá, pro věc, co a jak jen v tomto smyslu nejlépe mohl, může. Protože: ,,Líp to 
obvykle už ani nejde :-) "
Pro vstup do informací použij též: 
www.GreenSystemsInfo.blogspot.com
~~ 
Česká vládně~parlamentní politická scéna čeká na změnu personální v osobě prezidenta republiky, aby ten 
nový, ji, spolu s poslaneckou sněmovnou České republiky, rozpustil, a ustanovil novou vládu, dle 
personálního uskupení viz modrý text v následujícím odstavci zde:
~~
Dlouhodobě, aktuálně, preferuji, volebně
zde uvedenou, tuto, politickou sílu stran politického uskupení(NE jinou) :
Pro volby do poslanecké sněmovny ČR v roce 2021, případně i dřívější.. :
**
1. Piráti ( Česká politická strana Pirátská ) pod vedením pana Ivana Bartoše.
2. Zelení ( Strana Zelených ) 
*
Dlouhodobě Lidu koretní Piráti nechť po zvolení, či jich ustanovení do vlády novým prezidentem po 
rozpuštění poslanecké sněmovny, (které shledávám pro Českou republiku naprosto nezbytné) sestaví 
vládu, a mají premiéra. 
**
Dále navrhuji, doporučuji, aby Piráti následně po svém uvážení, dali příležitost panu Janu Hamáčkovi 
předsedovi ČSSD, setrvat ve funkci ministra vnitra České republiky, a minimálně do konce standartního 
funkčního období prezidentského úřadu Miloše Zemana, pokud v té době ještě bude prezidentem, tedy 
pokud neskončí v úřadu z nějakého důvodu dříve.
**
Pro volby do poslanecké sněmovny ČR v roce 2025 a dále, i pro další života čas:
Zelení ( Strana Zelených ), plus Piráti, zústanou li tyto dvě politické strany Lidu korektní, i vlastenecky 
vůči Českému národu, v tomto uskupení mají potenciál vést politiku Života. Nechť v takovém případě 
jsou koaličními dvěmi politickými stranami, tvořící vládu. Příležitost by měl mít, vzhledem ke svým 
osobně historicky, politicko vlasteneckým zásluhám i nadále, být ve vládě, pan Jan Hamáček z ČSSD, 
pokud o to bude stát. 
**
Šanci, příležitost, účasti ve vládě by měli dostat, budou li chtít, Lidé s dobrým srdcem, Lidé DOBRÉ 
VŮLE, také Lidé z uskupení: 
* 
,,Hnutí ŽÍT BRNO", 
*
,,Platforma pro sociální (dostupné) bydlení. 

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/preposlat-zhava-temata-o-laskovani.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/preposlat-zhava-temata-o-laskovani.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/01/preposlat-zhava-temata-o-laskovani.html
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-politika/587563/vyssi-rodicak-zalohove-vyzivne-malacova-chce-protlacit-balicek-na-podporu-rodin.html
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-politika/587563/vyssi-rodicak-zalohove-vyzivne-malacova-chce-protlacit-balicek-na-podporu-rodin.html
http://www.adikia.cz/
http://goldenfriendone.blogspot.com/
http://nazamysleni1.blogspot.com/


**
Takové jsou nyní, aktuálně, moje představy 
o volebním dění v České republice. 
*
To mimo jiné, pro bezpečnost v ČR, v Evropě, ve světě a její stabilitu. 
*
(Tváře politických živlů, Lůza ta, která ustanovila v ČR, režim bez_Lidskoprávně novodobě nacistický 
(viz moje zdejší texty podrobně), opečovávajíc jej po čtvrt století doposud, včetně Miloše Zemana, MUSÍ,
MUSEJÍ, TVÁŘE TY, NAVŽDY A DEFINITIVNĚ, OPUSTIT PROSTORY VLÁDY ČR a 
POSLANECKÉ SNĚMOVNY, úřad prezidenta Čr.) 
***
Zpráva z 20.9.2019: 
*
1. Miloš Zeman se svým avízem o případné ,,abolici" se zastavením trestního stíhání Andreji Babišovi, 
dopustil dokonání PUČE, PŘEVRATU, ze státu Česká republika v domění Lidu Českého že žije ve státě 
práva, tedy ze státu očekávaně Lidem Českým, právního, na zřízení územní České AUTOKRACIE 
mocenské zvůle Miloše Zemana kooperativně s ekonomicko politickou, i pro politrucko, novodobě, i. 
Jakuzní, mafií. Tím se Miloš Zeman, ( nyní v oficiálně omylem, s podvodem na Českém Lidu, zvolení) ve 
funkci prezidenta České republiky, dopustil VELEZRADY. Měl by, proto, být ,,uvolněn" z postu 
prezidenta ČR, a souzen pro velezradu. 
!! Česká republika si nemůže dovolit mít ve vrcholných funkcích politických, zastoupení personální výše 
uvedené mafie, ani s ní jakkoli kooperovat !! 
**
2. Jana Maláčová se podle mého názoru, svými, ,,výkřiky do tmy" o plánovaných změnách systému 
dávek na bydlení (viz červený text mého příspěvku s odkazy níže), dopustila trestného činu NACISMU, 
měla by proto být neprodleně odvolána z funkce ministrině práce a sociálních věcí ČR, a postavena 
justičně před trestní soud ! 
* 
~~
*
,,ČESKÝ NÁROD SOBĚ" ..versus..( hraška~náhražka..Lásky si ) :..mamon..   náhrobní ~ Český národ ,,SOBĚ 
si".. ~~!!! PRYČ s novodobými NACISTY, FAŠISTY,   I PRYČ s těmi Jakuzo pro politruckými FAŠISTYvůči 
Českému Lidu z České vlády, z české politiky !!!
**
!!! VÝZVA VLÁDĚ ČESKÉ REPUBLIKY, POSLANCŮM, SENÁTORŮM !!! :
( 6.11.2019 ): Vyzývám tímto veřejně vládu České republiky, poslance, senátory, aby NEPRODLENĚ ukončili 
FAŠISMUS praktikovaný na Českém Lidu, na značné skupině českého obyvatelstva, tedy aby navýšili 
neprodleně tak zvanou nezabavitelnou částku exekutorem i insolvenčním správcem ze současného systému 
jejich výší dlužníkům K NEPŘEŽITÍ DŮSTOJNÉMU, i FAKTICKÉMU na jejich výši k PŘEŽITÍ, 
DŮSTOJNÉMU, hodného Lidské bytosti, a to přesně podle mých instrukcí v textu zdejším níže, tedy 
bezvýhradně plošně na částku 39 000,- korun českých ( třicet devět tisíc ) s každoroční valorizací, neboť pokud 
dlužník, dlužnice, jinou garsoniéru k bydlení nesehnali, má ten, ta, právo bydlet i v té garsonieře, s nájmem 
nejvyšším v místě obvyklém, není možné jej, ponechat na pospas bez přístřeší, když ceny nájmů bytů vyrostly 
do takovýchto částek.. i dle ustanovení Všeobecné deklarace Lidských práv OSN ( V opačném případě má 
Český Lid právo hájit své právo NA ŽIVOT, NA DŮSTOJNÝ ŽIVOT, dostupnými prostředky odbojovou 
aktivitou~aktivitami, rovněž dle ustanovení výše zmíněného Lidskoprávního dokumentu, který Česká republika
podepsala ( a to i když by jej bývala nepodepsala) !! Oslovuji v rámci této mojí výzvy bezpečnostní instituce 

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://goldenfriendone.blogspot.com/


státu ČR, BUĎTE a ZŮSTÁVEJTE NA STRANĚ LIDU, nikoli na straně profašisticko politruckých ku Lidu, z 
řad politiků, psychopatů. ( v rámci výše zmíněného Lidskoprávního dokumentu)!! , V tomto případě jde o holé 
PRÁVO NA ŽIVOT, NA OCHRANU ZDRAVÍ, ŽIVOTA ( v souvislostech ) na na důstojný ŽIVOT, hodný 
Lidské bytosti !! A chcete li si kdo případně moje řádky vykládat po svém, jinak, je to Váš problém, nikoli můj, 
nikoli Lidu.
~ ~ ~

Stránky
 ForHealthOne 

 Škola medicíny ŽIVOTA : 

 News 

 Poezie, a další texty..i z Nebes :-) 

 A1) WE SEE.. VIDÍME : 

 B4) Uzdravuji 

 gifts from heaven one ... informační dary z Nebes 

 G) Tips for Life.n 1 

 For Living n.1 ( Pro život č. 1) 

 Kurtizána 

 Na zamyšlení politiků, společnosti ( n.1 ) 

 Na zamyšlení politiků, společnosti ( n.2 ) 

 Na zamyšlení politiků, společnosti ( n.3 ) 

 Stáhněte si (či vytiskněte) zde: ,,Receptář pH vyvážené stravy pro možnost ŽIVOTA V OPTIMÁLNÍM 
ZDRAVÍ" :-) .. ( soubor.PDF ) 

 Bright course~info.. Jasný kurs~info 

 Drobnohled info.. záležitosti, a věci VEŘEJNÉ pod drobnohledem 

 Quality info ABC... Kvalita info ABC 

 » Migrace, a život v České republice~info.. také například: Czech..nejen..Ukraine info « 

 Green systems ~ info.. PRO ŽIVOT, pro Lidstvo, pro klima, pro planetu Zemi 

 Informace z oblasti péče,.. i pro Tebe.. 

 

neděle 3. ledna 2021

LIDU ČR.. Plus: VOLBY PARLAMENTNÍ 2021..PLUS.. : VOLÍM: "PIRÁTY" !! 
ČESKOU POLITICKOU STRANU PIRÁTSKOU. 

 



LIDU ČR..Plus.. >>
~~
~~

Volby 2021 PLUS..:

!!! VOLÍM PIRÁTY !!! : "PIRÁTI.CZ" 
~~
~~

**Moje** RECENZE PLUS**

   ..také, ze dne 8.Ledna 2021:   

VEŘEJNÉ TRESTNÍ OZNÁMENÍ
NA: ČESKÝ STÁT   

pro: FAŠISMUS vůči VLASTNÍMU LIDU
~~
~~

https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/05/budiz-svetlo.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/


**
Moudrost "JAK DÁL"

se skrývá v POSELSTVÍ SLOV Novoročního projevu 2021.. paní
prezidentky 

ZUZANY ČAPUTOVÉ
ovšem výhradně spolu s tím, o čem PÍŠI v PÍSMU svém i ve_zdejším Já.

To je "HARMONIE PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, PRO LIDSKOU
DŮSTOJNOST VŠEM." 

TAKOVÁ i: VŮLE
**MÁ** 

JEST. 

Nezkoušej.., nezkoušejte..
NEpokoušejte SE

vůli **Mou**
Ty, Vy, kdož.. kdy
"Homo Sapiens" 
na Zemi Planetě

ve vlastním SI Vašem i zájmu jakkoli, i "SI" JÍ zpochybnit,
podlomit. 

https://denik10.blogspot.com/2019/11/humanita-o-humanite.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/finance-ekonomika.html


TOŤ ZÁKON **MŮJ**
I KOSMU. 

/ Zákony **MOJE**..KOSMU
NEočůráš(TE) /

~~
**Jesus of Nazareth**, *nyní z Prahy*.. ** JIŘÍ**

~~~

Volné Pokračování Mých Textů najdete, případně, zde:
Golden Info Web..>>

~~~

~~~
8.Ledna 2021:

**Moje** zpráva pro GoogleCZ správce tohoto Blogger.cz, tedy
pro Lidi z Economia, Centrum.cz.. :

Fašouni Googloví, zdejší, správci tohoto Blogger.cz zastřešení firmou v
ČR Centrum.cz, ve vlastnictví firmy: Economia Zdeňka Bakaly a spol.. 
V uplynulých několika měsících jste Mi zde předvedli svůj FAŠISMUS

vůči Mně tady na Ntou, psali jste Mi onehdá nedávno, také cosi o
konci.. Tím se uvedly do pohybu dění záležitosti SPRAVEDLNOSTI

BOŽÍ. 

TEPRVE TEĎ S VÁMI KONČÍM ZDEJŠÍ PSANÍ, VŮLÍ MOU.
 

http://vasevec.parlamentnilisty.cz/blogy/vaclav-cerny-otevren-y-dopis-statni-sprave-cr-k-bezdomovectvi-2018
https://www.mpsv.cz/web/cz/-/kolik-zije-v-cr-bezdomovcu-vyzkumny-ustav-prace-a-socialnich-veci-predstavil-zavery-rozsahleho-pruzkumu?inheritRedirect=true&redirect=https%3A%2F%2Fwww.mpsv.cz%2Fweb%2Fcz%2Fvyhledavani%3Fp_p_id%3Dcom_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dmaximized%26p_p_mode%3Dview%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_cur%3D1%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_mvcPath%3D%252Fsearch.jsp%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_keywords%3Dpo%25C4%258Det%2Bbezdomovc%25C5%25AF%2B2019%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_formDate%3D1573257612819%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_searchPrimaryKeys%3D%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_scope%3Dthis-site%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_format%3D%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_useAdvancedSearchSyntax%3Dfalse
https://www.mpsv.cz/web/cz/-/kolik-zije-v-cr-bezdomovcu-vyzkumny-ustav-prace-a-socialnich-veci-predstavil-zavery-rozsahleho-pruzkumu?inheritRedirect=true&redirect=https%3A%2F%2Fwww.mpsv.cz%2Fweb%2Fcz%2Fvyhledavani%3Fp_p_id%3Dcom_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dmaximized%26p_p_mode%3Dview%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_cur%3D1%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_mvcPath%3D%252Fsearch.jsp%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_keywords%3Dpo%25C4%258Det%2Bbezdomovc%25C5%25AF%2B2019%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_formDate%3D1573257612819%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_searchPrimaryKeys%3D%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_scope%3Dthis-site%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_format%3D%26_com_liferay_portal_search_web_portlet_SearchPortlet_useAdvancedSearchSyntax%3Dfalse
https://denik08.blogspot.com/2019/11/pocet-bezdomovcu-bezdomovkyn-v-ceske.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/pocet-bezdomovcu-bezdomovkyn-v-ceske.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/pocet-bezdomovcu-bezdomovkyn-v-ceske.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/pocet-bezdomovcu-bezdomovkyn-v-ceske.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/pocet-bezdomovcu-bezdomovkyn-v-ceske.html
http://www.milionchvilek.cz/


FAŠISMUS SVĚTA JE, A BUDE OBRACEN, OBRÁCEN,
STVOŘITELEM~V **Mojí** jednotě s Ním: V PRACH. 

~~~
~~~

sobota 2. ledna 2021

Když se řekne: KRAJINA (například) : 

http://www.careinfo2.blogspot.com/
http://www.careinfo2.blogspot.com/
https://www.vupsv.cz/2019/04/05/scitani-osob-bez-domova/


Volné pokračování zdejšího **Mého**Písma**
najdete, případně, zde:

www. Golden Info Web..>>

**MELISSA**VENEMA** : 
skladby:

"Silent Night"
"The Prayer"
"Habanera"

"Jesus bleibet meine Freude"

http://www.greensystemsinfo.blogspot.com/
http://www.careinfo2.blogspot.com/
http://www.careinfo2.blogspot.com/


11.1.2021: Jak to tak sleduji, anglický jazyk, bývá.. 
i Melisso, nejednoznačný. 

A na tom nelze stavět, postavit, nejen komunikaci bezpečnou, ani tudíž bezpečnou jistou realitu, ale je
lépe se tudíž od Anglického jazyka držet pokud možno v povzdálí..stranou. Tedy, alespoň co Mne se týká.

A tak, ač sice jsem asi věčný student těchto dvou jazyků, dávám přednost při komunikaci, při
konverzaci, z těchto dvou.. mi trochu bližší od dětství, Němčině. Němčinu nelze ani nadálku ajťácky

oblafnout, obdobně jako ani Češtinu.. 
Čeští ajťáci youtu.be (nejen) si poněkud prohrávali v uplynulých týdnech s mými city, s energií Lásky. V

takovýchto tématech očekávám jasné vyjadřování, což však angličtina nenabízí. To se pak člověk jen
nestačí divit, co například ajťáci Čeští nejednou i morálně zkaženě obskurně zvrhlí, a nejen oni, dokážou

vymyslet, vyprodukovat.. například. 
A Melisso, oprav si na sebe na Tvém webu www.MelissaVenema.com , také na:

www.MelissaVenema.nl 
 Kontakt, !FUNKČNOST! emailové schránky, prozatím Mi napsala Tvá emailová schránka, že je
nefunkční, že není správně nakonfigurována. Takový email uvedený na webu je na nic. **JIŘÍ   **

 

http://goldenfriendone.blogspot.com/search?updated-max=2019-09-25T00:49:00%2B02:00&max-results=499&start=8&by-date=false
http://goldenfriendone.blogspot.com/search?updated-max=2019-09-25T00:49:00%2B02:00&max-results=499&start=8&by-date=false
http://goldenfriendone.blogspot.com/search?updated-max=2019-09-25T00:49:00%2B02:00&max-results=499&start=8&by-date=false
https://denik10.blogspot.com/2019/11/cesky-narod-sobe-versusmamon-nahrobni.html
https://denik10.blogspot.com/2019/11/cesky-narod-sobe-versusmamon-nahrobni.html
https://denik10.blogspot.com/2019/11/cesky-narod-sobe-versusmamon-nahrobni.html


~~~

pátek 1. ledna 2021

Když se řekne téma: KRAJINA .. **Moje** zde dnešní: "koláž" s Novoročním 
projevem 2021 paní prezidentky Zuzany Čaputové : 

 Leckdo by si třebas i rád uzmul pro sebe, ukrojil.. to by pak mohla býti i: Ukrajina..

~~
MUŽ může vidět, i zvídavě poznávat, 

V ŽENĚ, 
ve tváři i její
i krásnou, 

i svou si krás krásnou
i Duši čistou, Bohu milou, 

KRAJINU. 
AVŠAK, není radno, 

chtít si kradmo uzmout. 

~~
/ JAK teď tak tady píšu, opět Mi právě přišla zpráva nevyžádaná, anonymně, na mobil, s fotkou polonahé

ženy bez zobrazení části hlavy, což je dnes jak lze vidět na netu zvrhlá ,,móda".., s textem: 

https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/lidu-cr-volby-parlamentni-2021-volim.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/lidu-cr-volby-parlamentni-2021-volim.html
http://www.careinfo2.blogspot.com/
http://www.greensystemsinfo.blogspot.com/
http://www.angelicimundi.blogspot.com/2019/05/czech-ukraine-info.html
http://qualityinfoabc.blogspot.com/
http://www.drobnohledinfo.blogspot.com/
http://www.brightcourseinfo.blogspot.com/
https://drive.google.com/open?id=1iE697NqkpLEyRMt-_M4NJB6nZiqOyMCp
https://drive.google.com/open?id=1iE697NqkpLEyRMt-_M4NJB6nZiqOyMCp
http://www.nazamysleni3.blogspot.com/
http://nazamysleni2.blogspot.com/
http://www.nazamysleni1.blogspot.com/
http://www.kurtizana.blogspot.com/
http://forlivingone.blogspot.com/
http://tipsforlifeone.blogspot.com/
https://gifts-from-heaven-one.blogspot.com/
http://www.uzdravuji.blogspot.com/
http://www.vidiime.blogspot.com/
https://denik01.blogspot.com/2019/04/jiri-dobrovsky-pisici-tez-pod.html
https://news-eco-natur-for-life.blogspot.com/
http://www.nazamysleni1.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
https://www.blogger.com/rearrange?blogID=4303740960132983233&widgetType=PageList&widgetId=PageList2&action=editWidget&sectionId=crosscol-overflow


,,Už dlouho nemáš sex :( "
Pod ní další snímek s textem:

,,Jsem DOBRÁ DĚVKA" 
Tedy, za Mne, VY FAŠOUNI, kdož se takhle bavíte, PATŘÍTE DO KRIMINÁLU. NEBO DO BLÁZINCE. 

HAJZLI. /

~~
( Česká takováto fašisticko usmrkaná mentalita umí udělat z toho, že se muž dá do řeči se ženou, 

nebo že se s ní spřátelí, 
ZLOVOLNĚ SEXISTIKO FAŠISTICKOU SI OBSKURNÍ ZÁBAVU. 

PO KRETÉNSKU. 
KOLIKRÁT.. UŽ JSEM TO PROŽIL.. 

Mnohokrát. 
.. A KDE JE DNES TĚM FAŠO SI KRETÉNŮM, KONEC..) 

~~
~~

KRAJINA a MÍR.. 

No, pokud, dokud, mají, dokud budou mít, Fašisté, Fašistky, světa,.. i političtí i mediální.. mít možnosti
projevovat svůj fašismus, jak to dělají, může být poněkud náročné, i pro širší společnost, pro

obyvatelstvo, nejen Česka, myslet si, 
že žijeme v Míru.. pokud, dokud, mohou beztrestně pozemsky provozovat svůj fašismus, různé jeho formy,
hybridně, psychicky Rádoby terorem, I přes fašistické ničení vztahů, izolace jedinců sociálním vyloučením..
segregací, nejen Romů.. , širší společnosti, i části populace například té i cíleně od sexu.., dokud se mohou
Lidé někteří, tahají í za nitky i obdobných webových, mobilních, aplikací, takto zvráceně obskurně bavit na

úkor upírsko parazitálně na  druhých.. 
JE Mi líto, ale musím konstatovat, že takto MÍR NEvypadá. 

Za **Mne** :

,,S Fašisty SE NEVYJEDNÁVÁ". 

FAŠISMUS NA ZEMI, V KOSMU, 

JE:

 STVOŘITELEM~v **Mojí** jednotě s Ním

Obracen do posledního svého prachu zrnka
V PRACH. 

~~
~~

KRAJINA

https://goldeninfoweb37.webnode.cz/moje-recenze-plus
https://goldeninfoweb37.webnode.cz/moje-recenze-plus
https://goldeninfoweb37.webnode.cz/moje-recenze-plus
https://goldeninfoweb37.webnode.cz/moje-recenze-plus
https://goldeninfoweb37.webnode.cz/moje-recenze-plus
https://pirati.cz/
https://pirati.cz/
https://liducr.blogspot.com/
https://1.bp.blogspot.com/-CpemZVMockc/X_G0fxE1OoI/AAAAAAAAAQI/0fWUteFJYBcGsQaHWycNbuhsNLVH-u7uACNcBGAsYHQ/s317/Betlem.jpg
https://1.bp.blogspot.com/-iZgAyWFbuWw/X_G0qgoLHAI/AAAAAAAAAQM/GuZujLJRu7Q5HcACZ4cb12I9qQeL60OoACNcBGAsYHQ/s1000/Praha_Hradcany_Petrin_Manes_Vltava.jpg


a
Moudrý Novoroční projev,

2021
paní prezidentky 

ZUZANY ČAPUTOVÉ

vhodný PRO:
I NAŠI ČESKOU KRAJINU, 

.. nejen pro tento rok.. 
.. A.. NEJEN, myslím, 

PRO 
"ČESKOU".. "SLOVENSKOU

.. KRAJINU.. 

OVŠEM, ZCELA BEZPODMÍNEČNĚ,
( byť i třeba spolu s Cestou parlamentních, senátních, a jiných.. VOLEB či I Cestou obrany práv občanů

dle Všeobecné deklarace Lidských práv OSN a jejích USTANOVENÍ o ODBOJI, ve SMYSLU i: 
NUTNÉ OBRANY.. jich.. 

.. LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI.. práva na ni.. například.. ) 
S NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ 

APLIKOVÁNÍ 

( ANALOGICKY i inspirativně SVĚTU ) , 
pro

ČESKOU REPUBLIKU 
SRDCE tohoť EVROPY, SVĚTA, 

INFORMACÍ, DOPORUČENÍ
(v pozitivním Duchu jich..) 

**MÝCH**
VEZDEJŠÍCH:

www. LIDU ČR..>>
www. Panoptikum3..>>

www.JPelisek.webnode.cz

~~~

https://1.bp.blogspot.com/-Azj0M9KYPGI/X_G0-IEi9QI/AAAAAAAAAQY/R8kCA93qfqASvDaCkswt6oFudNHtDy7UwCNcBGAsYHQ/s765/N%25C3%25A1m%25C4%259Bst%25C3%25AD%2BJ.Palack%25C3%25A9ho..plus2...jpg
https://1.bp.blogspot.com/-dnNjMFbwvXM/X_G1On4Kz0I/AAAAAAAAAQg/K8YQhvpNxxITztT5scbzaxBGjgG9mKvLACNcBGAsYHQ/s666/Praha_Kostel_Svateho_Vaclava.jpg


sobota 19. prosince 2020

Dr. Edward Bach: ,,Lidé musejí vyvíjet trvalé úsilí k vymýcení svých negativních 
sklonů. Jinak jim NEpomůže ani ŽÁDNÁ PILUKA." Neřekl však, JAK TO mají 
DĚLAT, UDĚLAT. ZDE JE TEDY NÁVOD "TEN".. **"Plán" A" STVOŘITELE" TEN"~ 
INFO PLUS**.. 

(23.12.2020):
Pokračování mých textů najdete, 
viz info i níže, například na webu:

www.GoldenInfoWeb37.webnode.cz

TO NEJLEPŠÍ, CO MOHLO LIDI NA ZEMI PLANETĚ POTKAT,
JSOU:

 "DARY NEBES"
(pozor! Neplést si s:

,,úradky pekel") 
VČETNĚ **MÉHO**, 
Tedy i VE~ZDEJŠÍHO

**PÍSMA**, SPOLU s MOŽNOSTÍ, MOŽNOSTMI, STUDIA JEJ,
ŽITÍ JEJ. 

https://goldeninfoweb37.webnode.cz/o-parku
https://goldeninfoweb37.webnode.cz/o-parku
https://jpelisek.webnode.cz/


**JESUS** of Nazareth, 
*nyní z Prahy*, **JIŘÍ**. 

~~~
 www. LIDU ČR..>>

6.1.2021:
S ohledem na níže uvedené skutečnosti, když se Lidé v nich, v médiích I veřejnoprávních
po té, co obdrží mikrofon, chovají i zvrhlo podvratně i ku Lidství, jak jsem mohl cca půl
roku sledovat v roce 2020 u České televize, před tím více jak rok na vlnách rádiových i

Českého rozhlasu.. NEJEN VŠAK U TĚCH VEŘEJNOPRÁVNÍCH MÉDIÍ, chovají h se
do mikrofonu i obrazově, v kooperaci i s režií například nejednou.. jak i tak právě

čerstvě.. leč i dlouhodobě nejednou tak.. utrženi ze řetězu, se skrytými temnookultními,
nízkými, praktikami, NECHŤ JSOU TAK ZVANÁ VEŘEJNOPRÁVNÍ MÉDIA V ČR

ZBAVENA JIM POPLATKŮ OD LIDU, NECHŤ JE POVINNOST LIDU HRADIT JIM
TYTO POPLATKY ZRUŠENA. 

ZA NEHORÁZNOST POVAŽUJI TÉŽ VYSTOUPENÍ ZÁSTUPCE ČT V ČESKÉM
ROZHLASE OBRATEM PO MOJÍ KRITICE, ŽE JEJICH POPLATKY BY SE MĚLY

ZVÝŠIT. 
~~

A.. NAMASTE !! 
Slušní Lidé Moje zdejší řádky i pochopí . Protože ZVRHLOST v komunikaci, byť

SKRÝVANÁ, Rádoby ničící druhé, podvratně, Rádoby ničíc tak svět, ŽIVOTY, ZDRAVÍ,
NEMŮŽE ,,být" bez TRESTU STVOŘITELE.. NEMŮŽE přetrvat fašismus ten.. bez jej

STVOŘITELEM VYMÝCENÍ, 
OBRÁCENÍ V PRACH. 

TAK SI I ROZMYSLETE, ROZMÝŠLEJTE, LIDÉ MEDIÁLNÍ,(.. nejen mediální, také
například: Lidé političtí.. tedy v politice..) ZDA CHCETE BÝT I NADÁLE V KONFLIKTU,

či V HARMONII POZITIVNĚ, SE STVOŘITELEM~S **MÝM** PÍSMEM.

~~
**JIŘÍ **

~~~

5.1.2021:
Energie FAŠISMU se s koncem 2.světové války, ani ta komunistická
pádem Berlínské zdi.. v ČR ,,sametovou" revolucí NEZTRATILA. 

JEN ZMĚNILA SVOU FORMU. 
DOKONCE JE VELMI PRAVDĚPODOBNÉ, ŽE SAMETOVÁ

REVOLUCE S PÁDEM BERLÍNSKÉ ZDI BYLA DLOUHODOBĚ
PŘIPRAVOVANÁ, ABY FAŠISTÉ, KRADAVÍ SVĚTA MOHLI
KRÁST JEŠTĚ Více. Mně o tom říkal jeden ČechoAustralan s

https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/kdyz-se-rekne-krajina-napriklad.html
https://jpelisek.webnode.cz/


diplomatickým pasem už půl roku před Listopadem 1989 že se tak
stane s jistotou, nad kterou se nedalo ani celkem příliš pochybovat.. ).
Václav Havel a ostatní jim v tom udělali nevědomky užitečné idioty
vedle svého i skutečně vlastenectví. LID těmto Grázlům s fašistickou
mentalitou dělává jim užitečné idioty dodnes.. a nejen LID Český..
také v rámci EU LID SLOVENSKÝ , MAĎARSKÝ , TURECKÝ,

POLSKÝ.. 

VŠE to zapadá do podvratné zlodějsko papalášské strategie Putin
Čínské i ve stylu skrytě jimi investic.. 

Stále se rodí děti, z nichž rodiče vychovávají po svém GRÁZLY
FAŠISTICKÉ TYPU ,,PAPALAŠÍ" MILOŠ ZEMAN, VÁCLAV
KLAUS, ANDREJ BABIŠ, KOMUNISTICKÉ MLÁTIČKY,.. A

DALŠÍ FAŠISTÉ TYPU KUBERA, VYSTRČIL, A JINÍ
STOUPENCI ODS, MARKSOVÁ Z ČSSD, VÁLKOVÁ Z HNUTÍ
BABIŠINCE, MARIE BENEŠOVÁ, FISCHER, TOPOLÁNEK.. A

OSTATNÍCH JEJICH SOUPUTNÍKŮ I Z JINÝCH POLITICKÝCH
STRAN,.. TAKY TI, KDOŽ VSADILI NA TICHOST K FAŠISMU

VŮČI LIDU V ČR JAKO NAPŘÍKLAD DRAHOŠ, A MNOZÍ JINÍ
DALŠÍ.. KTEŘÍ V TICHU SVÉM PRO PAPALAŠÍ HLAVNĚ SVÉ

TAK VSADILI NA SVÉ AKADEMIČNO, TITO VŠICHNI SE
HRNOU DO POLITIKY, JEDEN DĚLÁ DŮLEŽITĚJŠÍHO PŘES

DRUHÉHO, V PARLAMENTU ČR SE NEUMÍ ANI SLUŠNĚ
DOMLOUVAT NESČETKRÁT, NEJRADŠI BY SI DALI PŘES

DRŽKU JAK SE I NEDÁVNO VYJÁDŘIL SCHVARNCENBERK.
TITO GRÁZLI OBSAZUJÍ MÉDIA, TELEVIZE, RÁDIA,

REKLAMNÍ A OBDOBNÉ AGENTURY, VEDOUCÍ FUNKCE A
SPRÁVU SOCIÁLNÍCH SÍTÍ, INTERNETOVÝCH

VYHLEDÁVAČŮ, DATINGOVĚ WEBOVÝCH SEZNAMEK, A
SNAŽÍ SE VLÁDNOUT NEJEN ČESKÉ REPUBLICE, ALE

KAŽDÉMU, SVĚTU, PO SVÉM. POUŽÍVAJÍ NÍZKOOKULTNÍ
PRAKTIKY, A JEDINÉ, CO JE ZAJÍMÁ, JE ŠMÍRING,

POMLOUVÁNÍ, PLEZÍR NAD TÍM, A ABY SE MĚLI DOBŘE.
ROZPOUTALI TAK ÚTOČNĚ VEDLE TOHO I KARTELNĚ I

INDIVIDUÁLNĚ

https://youtu.be/7bD4IOKX5dY
https://youtu.be/beRzMatFk8o
https://youtu.be/q0oJPLHzQwE
https://youtu.be/WTbLQd4OA0A
https://goldeninfoweb37.webnode.cz/o-parku
https://jpelisek.webnode.cz/
https://1.bp.blogspot.com/-Z1yswDSnKjQ/X--4L_KYpOI/AAAAAAAAANI/YUSMVjCrR4gQuJjknolcKvM4jgGAp8KLwCNcBGAsYHQ/s834/Tituln%25C3%25AD%2Bobr%25C3%25A1zek_Orli%2Bs%2Blekn%25C3%25ADny.jpg
https://1.bp.blogspot.com/-ha5CDfo_q0s/X-_JtYbEEzI/AAAAAAAAAP8/_gBKzy6wFXEpNZMCyGYyT3SO8gJYC0G_wCNcBGAsYHQ/s321/Melissa_Venema_2020.jpg
https://1.bp.blogspot.com/-PlT3Yp188Yk/X--0UC1YzYI/AAAAAAAAAMg/HKNqbKOFQcIlqGAQu4VFmG8sLEpzkyAPQCNcBGAsYHQ/s2048/DSCN4015.JPG
https://1.bp.blogspot.com/-Qcl6wf_g4jE/X--4yEzST2I/AAAAAAAAANQ/oZaOQ0tz9rQkceU08kqzMcEsTxV-brDywCNcBGAsYHQ/s664/a_V%25C3%25A1noce%2BPraha.jpg


FAŠISTICKOU SVOU ÚTOČNOU, RÁDOBY SKRYTOU, VÁLKU
SE STVOŘITELEM.. S BOHEM. 

**JIŘÍ**

~~

5.1.2021: 

MAFIE
která již ZRUJNOVALA Český Lid,

Českou republiku..
..a je Mi úplně jedno, že si leckdo z médií pospíší se zprávou, jak jsou lidé šťastni, jak se

jim dobře, skvěle, daří..
Mnohým se tak nedaří, jelikož byli zrujnováni MAFIÍ Tou

politicko exekučně bankovně vymahačsko lobbistickou
s podporou soudů..justice s inteligencí fašistickou pod úrovní IQ Tykve .

INSTITUT, kterým rujnují, a již zrujnovali, politici, političky, Český Lid, Českou
republiku, 

JE
NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA

PŘI exekuci i při ,,vstupu do bankrotu.. ODDLUŽENÍ"
její výše, měsíční, z příjmů, která mnohdy dlužníkům, dlužnicím, nepostačuje ani na

nájem bytu.
Píši o tom mnoho Let, odhaduji, 

tak 9 Let.
Veřejnoprávní média o tom vědí.

Ale asi jsou toho názoru, že se mají držet stranou, a spíše se ztrefovat temnomagijně jinak
Rádoby do Mne, o problému TOM, NIČÍCÍ ČESKOU REPUBLIKU, O

NEZABAVITELNÉ ČÁTCE K NEPŘEŽITÍ NEMLUVÍ, NEPÍŠÍ.
Tímto jejich TICHEM o tématu se však stávají, a již stali, spolu s fašisty politickými, kteří

toto ustanovili, JIMI, FAŠISTY, FAŠISTKAMI..Těmi.
TAKOVÁ ,,MÉDIA“, 

televize, radio..rozhlas..
která se neumí, či nechtějí, postavit, s dostatečnou razancí za to, aby se věci změnily

pozitivním směrem, na stranu LIDU, DOSTATEČNĚ
ČESKÝ LID dozajista:
 !!! Nepotřebuje(ME) !!!

natož Vám ještě za tohle vaše FAŠISTICKO RUJNUJÍCÍ SVOLOČ MLČENÍ S FAŠISTY
aby Vám Lid měl platit..

..to už jste s nimi FAŠOUNy na N'tou.

Demokracie nemůže být o tom, že zvolená vláda musí být vládou, 

i obsazení parlamentu, naprosto vždy dogmaticky po celé 4 období
funkčního, pokud jej dělá takto 

https://jpelisek.webnode.cz/
http://www.MelissaVenema.nl/
http://www.MelissaVenema.com/
https://1.bp.blogspot.com/-GpTyLFUuXXE/X--5GocfxnI/AAAAAAAAANY/J78ux3YqON0XpaO02XPRLLTZdCKcFrjyQCNcBGAsYHQ/s613/b_Labu%25C5%25A5.jpg
https://1.bp.blogspot.com/-y092j4kVW3c/X--6cUB7i2I/AAAAAAAAANs/b4DuS6lg5sMQNj5A5vsaFgIbzBLYOqxzwCNcBGAsYHQ/s2048/DSCN4019.JPG
https://1.bp.blogspot.com/-Lcgo-zBf5N0/X-_DZhomEQI/AAAAAAAAAPc/-TkeH2pRONEbXJ1HzhuoSIlR09s3AREewCNcBGAsYHQ/s2048/DSCN4026.JPG


FAŠISTICKO NEFUNKČNÍ.
LIDÉ MAJÍ PRÁVO TAKOVÉ POLITIKY, TAKOVOU VLÁDU, NERESPEKTUJÍCÍ

tak i ustanovení ústavní 
o LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI,.. 

.. VŠEOBECNOU DEKLARACI LIDSKÝCH PRÁV OSN,.. 
SESADIT z funkcí, opodstatněně, ověřeně, ať už s podporou médií, či ze stran médií, nebo

i bez ní,
V KAŽDÉM VOLEBNÍM FUNKČNÍM OBDOBÍ

i DŘÍVE. 
A TO VČETNĚ PREZIDENTA V OFICIÀLNÍM ÚŘADU, POKUD JE S NIMI, S

FAŠOUNY SČUCHNUTEJ.. 
.. V PŘÍPADĚ ČR Miloš Zeman s Václavem Klausem takový fašismus Českému Lidu

dokonce i vlastizrádně, 
USTANOVILI.

 HAJZLI TI, FAŠISTIČTÍ. 
~~

**Jiří**
~~~
~~~

3.1.2020: Tento Můj VZKAZ je pro :
!!! Youtu.be..!!! :

V regionu Praha Česká republika:
,,VY HNUSI ŠMEJDSKO FAŠISTICKO OBSKURNÍ, KRETÉNI NA N'tou!!! V tom, na

co se člověk MUSÍ LECKDY  podívat, u Vás, byť i jen na několik vteřin.. když si chce
vyslechnout byť jednu hudební písničku či skladbu. Tohle, co předvádíte, JE HYBRIDNÍ

TERORISMUS!!! VY HOVADA!!! FAŠISTICKÁ!!! Z Youtu.be!!! 
~~

O několik minut později:
,,Youtu.be"..Pustili jste Mi tam nějakýho šklebícího se KSICHTA před chvílí, a jiné

ZVRÁCENOSTI NEJEDNOU, vizáží nejspíš z IS, a teď děláte neviňátka, a pouštíte Mi
reklamu na tvorbu webu s Jógovou tématikou.. , VY HAJZLI FAŠISTIČTÍ. NEJSPÍŠ

JSTE MENTÁLNĚ SKRYTOU HYBRIDNÍ TERORISTICKOU ORGANIZACÍ. 
 Můžete si po HNUSI ti po OBSKURNU pogratulovat, JSTE V TOM NEJLEPŠÍ, KAM

SE NA VÁS, HNUSO OBSKURNISTÉ, HRABOU ČESKÁ TELEVIZE, A ŽE TI JSOU V
TOM TŘÍDA, ZROVNA TAK KOUSEK ZA NIMI ČESKÝ ROZHLAS JE V

POROVNÁNÍ S VÁMI V TOM BŘÍDIL, A BLESK.CZ TAKTÉŽ. 
A ŘÍKÁTE, TOMU, 

ZVRÁCENÍ OBSKURNISTÉ, 
,,REKLAMA". 

JAK TO tak sleduji, média, Česká, ROZPOUTALI válku ÚTOČNĚ se STVOŘITELEM
VEŠKERENSTVA.. V Mojí jednotě s Ním. 

https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/kdyz-se-rekne-krajina-moje-zde-dnesni.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/kdyz-se-rekne-krajina-moje-zde-dnesni.html
https://1.bp.blogspot.com/-D00RL1muhEw/X-_EHYkgCQI/AAAAAAAAAPo/7W526THlv6gJbIiiOTEC8cOKM5J7vYjlwCNcBGAsYHQ/s2048/DSCN4027.JPG
https://1.bp.blogspot.com/-1qn0OhoUshQ/X--ojOYN7KI/AAAAAAAAAMU/4JG_j-3kcI4mvwCo1_1tGzfqBp9FzS4QQCNcBGAsYHQ/s2048/DSCN3972.JPG


No, to jste si, příliš, Lidé, mediální ti, NEpolepšili. 

1.1.2021: Můj dnešní VZKAZ pro: Blesk.cz, NEJEN:
Blesku, ty kreténe.. 

ač tě normálně, coby bulvár, nečtu, občas, abych nebyl zaujatý, předsudky, to zkouším, ale
jen zřídka, můžeš si za to sám. Tento týden jsem to s tebou zkusil 2x, a musím konstatovat:

Blesku.cz a tobě podobní, nechte se léčit PAKO, PAKA.. A ŽE Vás je.. Po vícero.. debilů
těch.. politicko mediálních, mediálně politických.. rádoby i cíleně zkaženě obskurních..

rádoby se tak dělají zajímavými, četnými, divácky sledovanými.. 
TO JE ale dosti pofidérním, lichybná, motivace čtenářům, čtenářkám, divákům, divačkám,
posluchačům, ppsluchačkám, poněkud toxická I s příchutí fašismu, s hloupostí na N'tou.

Jinými slovy.. když to neumíte slušně, rochníte se alespoň.. KRETÉNI Ti, rádi v bahně svém
si tom.. i fašo smrdutém..vosolíte TO alespoň, pokud možno, den, co den.. po fašo i si:

kurevsku. 
Dnes jsi Belsku.cz napsal, že kvůli Ježíšovi museli zemřít děti neviňátka mnoho jich.. A co

mělo to mimčo Ježíš asi tak dělat, nebo jiní, aby je ochránil před zvěrstvem fašistickým toho
prej Ukrutnýho..?? 

TO je stejný, jako když bys napsal, že kvůli NE germánské rase muselo zemřít miliony Lidí,
Židů, jen kvůli tomu, že TO KRETÉN FAŠOUN Hitler řekl. 

Nemohou za to Germáni, ale FAŠISTICKÉ SMÝŠLENÍ FAŠOUNA U MOCI A JEHO
SOUPUTNÍKŮ, KDE JIM PŘEVÁŽNĚ VŽDY ŠLO JEN O TO, UKOŘISTIT HMOTNÝ A

NEHMOTNÝ MAJETEK JINÝCH LIDÍ, KTEŘÍ SE K NĚMU MNOHDY PRACNĚ,
TĚŽCE, DOPRACOVÁVALI DLOUHÁ LÉTA, I PO GENERACE. PRO HITLEROVY

POSKOKY BYLO SNADNÉ POSLAT RODINY DO PLYNU, A VŠECHNO SI ZABRAT. 
TO, CO NĚKTERÁ ČESKÁ MÉDIA, ZPRAVODAJSKÁ, PŘEDVÁDĚJÍ, JAK TO TAK

SLEDUJI, JE 
PŘEDSTAVENÍM NAPROSTÉ TUPOSTI VŮČI SLUŠNOSTI, I JEJICH HLOUPOSTI, I

ŠÍLENSTVÍ, 
ÚPADKU I Morálního, 

I PŘEDSTAVENÍMi
I FAŠISMU.. I PSYCHO MENTÁLNÍHO. 

S takovou.. TO ,,BLESKU a OBDOBNÍ".. Radši ZABALTE, 
ABYSTE NEŠKODILI SVĚTU. 

~~~
BLOG ?? 

První písmena tohoto blogu, co si vzpomínám, v oslovení MNOU
,,VŠEM VLÁDÁM NA ZEMI", 

LIDEM VŠEM, tedy v prvním Mém ZDEJŠÍM ČLÁNKU, 

https://youtu.be/S3UaBQSYQCU


V NADPISE, ZNĚLA, ZNĚJÍ STÁLE, Z ROKU 2017:
.. ,,PÉČE O ČLOVĚKA".. , 

O LIDI, O LIDSKOU DŮSTOJNOST, DOSTATEČNÁ, MUSÍ BÝT
PRIORITA VŠECH VLÁD SVĚTA. Z LIDU I VZEŠLÝCH. V TOM
TKVÍ MOUDROST I POJMU: ,,PROSPERITA". TA SKUTEČNÁ,

VYCHÁZEJÍCÍ ZE SRDCE. 
Vzpomínáte?? 

TO bylo psáno Mnou zde po té, co mi Česká vláda, Český MAFIJNÍ
postSTB KGB svoloč ve spolčení s mediálně politickou scénou nechala

zablokovat poprvé v roce 2017 Můj účet na Facebooku, také po té, co Mi
Blog.cz, kam jsem v té době začal psát, který je možná ve vlastnictví

struktúr Andreje BABIŠE, jak jsem pochopil, prostě kdykoli vypadává.
V povídal funkčnost, zobrazování, psaní.. 

No, a minulý týden jsem si všiml toho, že Blog.cz už blogem NENÍ.
Nejspíš Babiš, Babišovci, usoudili, že v jejich blogu Blog.cz by mohlo

být skryto pro ně nebezpečí předvolební jim kampaně, že by si Lidé
mohli něco tam psát, co se zrovna Andreji Babišovo, babišinče a spol,

NEHODÍ DO KRÁMU. 

~~~
31.12.2020:

Covid 19: Včera zveřejněn počet mrtvých na.. s.. Covid19 přes STO
za den 29.12.2020. Andrej Babiš s Blatným v médiích jen stroze v
článku této DVOJKY VYJÁDŘENÍ: ,,S TÍM SE POČÍTALO". 

!!! >>FAŠISTICKEJ IMBECILISMUS<<!!! 

~~~
30.12.2020:

Daniela Písařovicová, moderátorka odcházející z České televize..
Duše, KTERÁ ZŮSTÁVÁ S NEBESY, A KTERÉ JE BRÁNA RÁJE

https://jpelisek.webnode.cz/
https://panoptikum3.blogspot.com/
https://liducr.blogspot.com/


OTEVŘENÁ PRO VSTUP I V ŽIVOTĚ NA ZEMI, KDYKOLI BUDE
CHTÍT DO NÍ VSTOUPIT.. ŽÍT JEJ. RÁJ I NA ZEMI SI TEN. 

**Jiří**
~~~

JE Libo..
,,SLEPIČÍ POLÉVKU PRO DUŠI" ? 

NEBO:
SPÍŠ KUŘE NA JAŘE.. NA FAŘE ? 

ČI NA FATŘE ? 
KMOTŘE ? 
KMOTŘI ? 

!!! VY LOTŘI !!!? 
A..NEBO RADĚJI BYSTE JAKO PŘEDKRM:

,,ŠPENÁTEČEK" ?? 
NEBO SI RADĚJI OPEČEŠ ŠPEKÁČEK ? 

PLATÍ SE PŘEDEM. 
TAK UŽ TO U KMOTRŮ I CHODÍVÁ. 
VŠÍM, CO MÁŠ, I VŠÍM, CO NEMÁŠ. 

JAK ŽE TO CHODÍVÁ ? 
INU, VŠE, CO I PEŘÍ MÁ.. 

.. ZAPLATÍ:
JEDNOSTO KORUNU ČESKOU.

CO ? ŽE KECÁM ? 
ŽE KECÁM, JAKO ŽEBRÁK ? 

Ehmm.. DOVOLTE, ABYCH ZASMÁL. 
I VÁM. 

25 LET Cca, BANKY V ČR VODÍ LID ZA NOS. JAK ? 
V KOOPERACI LOBBISTICKO PARLAMENTNĚ SENÁTNĚ ZMRAZENĚ SI

STATUTU QUO NA ZMĚNY V EXEKUČNÍM ZÁKONĚ. CCA 850 TISÍC
LIDÍ V ČR MÁ EXEKUČNĚ ZABLOKOVANÝ BANKOVNÍ ÚČET, VŠECHNY

BANKOVNÍ ÚČTY. 
A TAK MUSEJÍ PLATIT VŠE HOTOVĚ. 

NÁJEM BYTU NAPŘÍKLAD, ELEKTŘINU, 
A EJHLE.. TO MÁME 2X 100 KORUN ČESKÝCH NA POPLATCÍCH
BANCE ZA HOTOVOSTNÍ VKLAD NA ÚČET JINÉHO SUBJEKTU. 

KAŽDÝ MĚSÍC. 

https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/dr-edward-bach-lide-museji-vyvijet.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/dr-edward-bach-lide-museji-vyvijet.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/dr-edward-bach-lide-museji-vyvijet.html
https://1.bp.blogspot.com/-v7SyC6w8QU0/X-4Pdw5a93I/AAAAAAAAAMA/C9-YCxNFh-YflPpr7OnmPHRGxsh9Do4ZQCNcBGAsYHQ/s2048/DSCN3970.JPG
https://1.bp.blogspot.com/-cNK9G-AsL3Q/X-4QDE1x5YI/AAAAAAAAAMI/plL09lf4ycUOvc-w3UKzHRoPqRJPROIjQCNcBGAsYHQ/s2048/DSCN3962.JPG


X 850 TISÍC
X 12 MĚSÍCŮ V ROCE. 

Chceš TO: NA ŽIVO ? , NA SLANO ? , NA SLADKO ? , NA RŮŽOVO ? ,
NA MODRO ? NA ,,KATA" ?..NA KRAVATU ? ČI NA SVETRU ? NA

TATAMI ? V KOSTELE I ? Či V POSTELI ? TO MÁŠ CELKEM JEDNO,
JELIKOŽ VÝSLEDEK JE STEJNEJ : 

TO JE VEJVAR BANKÁM V ČESKU VE STYLU ZLATÉHO POKLADU,
ZLATOKOPECKY, VE VÝŠI cca:

2 MILIARD+ KORUN ČESKÝCH ROČNĚ. 
TO ČÍSLO VYPADÁ TAKHLE:

2 000 000 000 .. 

~~~

~~~

ODHADUJI, ŽE ČESKÁ TELEVIZE  z médií, no,
NEJEN TA z médií a z politické scény.. , JE

PROŠPIKOVÁNA NEJEN NÍŽE UVEDENOU post
STB KGB FAŠISTICKO POLITICKOU

MENTALITOU, 
PROVÁZANĚ S FAŠISTICKO EXEKUČNÍ

VYMAHAČSKOU MAFIÍ, ( například přes I DINO
ČESKÉ POŠTY, POD VEDENÍM POŠTY I

MINISTRA VNITRA..) ALE TAKÉ BEZUZDNOU
HLOUPOSTÍ, BLBOSTÍ, 

VE SVÉ SI NADUTOSTI NA Ntou..ŽEL i VE STYLU
PODVRAŤÁKŮ NA Ntou. 

!!! Mediální fašistické OBSKURNO, 

https://goldenfriendone.blogspot.com/www.JPelisek.webnode.cz
https://liducr.blogspot.com/


NEJEN ČESKÉ, 
NEJEN VEŘEJNOPRÁVNÍ, 

JAK VIDNO, NEZNÁ ZVRHLE SI, HRANIC !!! 
NEVÍM, PROČ MI ČESKÁ TELEVIZE,

NAPŘÍKLAD, CO TÝDEN POSÍLÁ NA MŮJ
MOBIL ZPRÁVU O JAKÉMSI VOJTĚCHU
BERNATSKÉM, A JEHO PRÝ TRAGICKÉ

NEHODĚ, KTERÝ PODLE NICH PRÝ JAK VE
ZPRÁVĚ MI TAKHLE TITO KRETÉNI NEUSTÁLE
PÍŠÍ, ŽE VŠECHNO ZTRATIL. VYPNOUT TYHLE
SPOTY JEJICH NA SVÉM MOBILU SE SNAŽÍM

DOPOSUD MARNĚ, VŽDYCKY SE NĚJAK
VETŘOU. HAJZLI Z ČT OBSKURNĚ I

POLITICKO FAŠISTIČTÍ. 
ODHADUJI, ŽE TOHLE SI FAŠISTICKÉ
MEDIÁLNÍ OBSKURNO MÁ PODÍL NA

TRAGÉDIÍCH, TYPU princezna DIANA, například,
také v Česku na tragédii Ivety Bartošové.. Kdo je
podle Vás další na řadě, Vy fašističtí HAJZLI ?
Například Lucie Vondráčková ??.. Kdo dál ??

KRETÉNI !!! 
~~~



PANOPTIKUM Rádoby humoru poněkud trapného vůči královně
Alžbětě..mediálně.. Paktování se Anglie s fašistou vůči Lidu svému, i

okolnímu, s Erdoganem.. to je jako s Putinem.., S Lukašenkem.. Tedy..
SE OMLOUVÁM, ALE.. TYHLE HRÁTKY S OHNĚM PEKEL

PŘENECHÁVÁM PEKLU. TO NENÍ NIC PRO MNE. 
OVŠEM.. PEKLO PATŘÍ DO PEKLA SI, NE MEZI LIDI NA ZEMI.
Svůj pekelný kotlík uzřeš, užiješ.. fašoune, ty který..která, v pekle SI. 

Nicméně královně Alžbětě za její snahu o poselství Lásky, ve Vánočním
jejím projevu s Lasturou na klopě na osobní úrovni děkuji. 

**Jiří**
~~~
~~~

Česká republika:
??!! ,,Vánoční" projev.. PRÝ ŽE prezidenta ?.. Či Vystrčila z fašistické

vůči Lidu ODS ? S podporou Českých médií.. televizí ??!! 
Miloši Zemane, muž, který po čtvrt století 

FAŠISTICKY OKUPUJE
ČESKÝ LID, Českou republiku, který jedinou hodnotu, kterou

vyznává, dal světu, a TO: SVÉ VLASTNÍ PAPALÁŠSTVÍ, postavené
na FAŠISMU VŮČI LIDU, TEDY 

,,TY"
Miloši Zemane, takový muž NEMÁ PRÁVO před Bohem mluvit k

LIDU. Použil jsi všech možných fašisticko mentálních i fakticky
dostupných temno grázlovsky metod, jak FAŠISTICKY POROBIT

LID,
dovedl jsi to do stavu jej před vymření. 

TY NEMÁŠ ani právo, TY SKETO FAŠISTICKÁ VŮČI LIDU mluvit
o "SVÍTÁNÍ". Použil jsi ke svému současnému FAŠO PAPALAŠÍ
FAŠOUNA Andreje Babiše, bez čehož by se Ti vláda rozpadla už v

roce 2017 a v úřadě prezidenta bys dnes bez toho NEBYL. ZA

https://jiripelisek.webnode.cz/


ZDRAVÍ LIDU SE KROMĚ MNE od dubna 2020 postavil od září
letos smysluplně, i hlasitě v médiích, v televizi, jediný člověk, muž, a

TO:
MUDr. Milan Kubek, prezident České lékařské komory, na jehož

slova i na **Moje** jste se svorně, i s Babišem, s babišincem, s celou
vládou, z vysoka VYSRALI.

OČKOVÁNÍ ? VAKCINACE ? 
TO je pouhá záplata TOMUTO KELU. 

"FAŠO KRETÉNI BOHU VZPUPNĚ PRO PAPALAŠÍ SI SVÉHO
EGA NEPOUČITELNÍ."

~~~
VAROVÁNÍ VŠEM:

S OHLEDEM NA SOUČET ENERGIÍ FAŠISMU, KTERÉ JSOU
VIDĚT, VNÍMATELNÉ, VŮKOL.. SI MYSLÍM, ŽE LIDÉ V TOM

ZAŠLI, ZACHÁZEJÍ, I V DRZOSTI SVÉ TAKOVÉ, PŘÍLIŠ
DALEKO. OBÁVÁM SE TOHO, ŽE EVROPA, VČETNĚ ČESKA,

LIDSTVO, SE MŮŽE NACHÁZET NYNÍ V MEZIDOBÍ PŘED
ROZPOUTÁNÍM, VYPUKNUTÍM, ZNAČNÉHO VÁLEČNÉHO
KONVENČNĚ I NAPŘÍKLAD RAKETOVÉHO KONFLIKTU.

COŽ OSTATNĚ I PREZENTUJE ČESKÁ BEZPEČNOSTNÍ
SLUŽBA BIS, ŽE: "SVĚT SE NACHÁZÍ PŘED VÁLKOU VE

STÁDIU PŘÍPRAVY". Jak informovala letos Česká média. 
~~

,,SRÁČÍ" FAŠISTICKO OBSKURNÍ V ČESKÉ
REPUBLICE ? 
ČESKÁ ZEJMÉNA:

VEŘEJNOPRÁVNÍ, I jiná I REKLAMNÍ, média.. je to v ČR.. takový
jejich zvyk..Ruku v ruce s nimi a naopak:

Politická Česká scéna 



(Vyjma vůči Lidu KOREKTNÍCH PIRÁTŮ) Speciální pozornost zde
věnuji reklamám například mobilním s logem:

Jack Wolfskin
,,Wolfskinoví FAŠOUNI, 

.. a spol. .. 
TÁHNĚTE, ODTÁHNĚTE, SI

 DO PRDELE PEKEL KRETÉNI." A můžete si to tam mastit tím
Vaším slizem z Vaší reklamy například z nosorožce. To nemá obdoby,

S NIMI, jaká umějí být LIDÉ, JAK NÁM UKAZUJÍ, i HOVADA. 

NO, S ohledem na níže zde uvedené I NEHORÁZNOSTI, ČETNÉ vůči **Mně** ze strany
Google, Blogger.com

UKONČUJI ZDEJŠÍ PSACÍ AKTIVITY, 
VY, KDOŽ CHCETE MÍT **MOJE** TEXTY UCHOVANÉ, VČETNĚ POEZIE "DOBROVSKÝ"
NAPŘÍKLAD PRO STUDIJNÍ ÚČELY, VYTISKNĚTE SI JE.. NEJLÍP DO VELIKONOC 2021.

MOJE TEXTY, NOVÉ, NAJDETE, PŘÍPADNĚ, JINDE. 
NAPŘÍKLAD NA:

www.GoldenInfoWeb37.webnode.cz
či se přes "TAMTAMI" dozvíte "ŠUŠKANDOU", kde zrovínka píšu:-). 

( pá pá.. GOOGLE..Blogger.com..Moc si o sobě myslíte.. ále: ták TO.. Vy I SOUFAŠO KARTEL.. ,,FAŠO
OBSKURNÍ".. NENÍ.) 

(23.12.2020):
Jedním z největších nebezpečí pro Lidstvo je provozování psychologicko fašisticko Rádoby porobujíc si

Lid v otroctví tak otrokářských praktik. Mezi ně patří cílené, záměrné, vytváření chaosu různými
způsoby, jako například negramotnost politiků, političek, v zákonech, v dokumentu i Všeobecná

deklarace Lidských práv OSN, a vytváření i jiných forem NESTABILITY.. mezi něž patří i chaotické,
střídavé, klouzavé, nepravidelné, pracovní doby.., 

změny zákonů například daňových v neprospěch Lidí, Lidu.. co třeba 2 roky, 4 roky.. 
TOTO VŠE DESTABILIZUJE A POROBUJE, ZOTROČUJE. TI, KDOŽ TOTO PROVOZUJÍ, TOHLE
VELMI DOBŘE VĚDÍ. BÝVAJÍ NA TO I PSYCHOLOGICKY ŠKOLENÍ, PŘÍPADNĚ ZNEUŽÍVAJÍ

TAK I PLACENĚ SI SLUŽBY PROFESIONÁLNÍCH PSYCHOLOGŮ. 
ODHADUJI, ŽE MISTRY V TAKOVÝCHTO PODVRATNÝCH AKTIVITÁCH JSOU LIDÉ, KTEŘÍ
ZNEUŽÍVAJÍ LIDSKÝ POTENCIÁL SVĚTA, ŽIVOT, ŽIVOTY DRUHÝCH LIDÍ NA PLANETĚ, S

OBDOBNÝMI RÁDOBY MOCENSKO SI PAPALÁŠSKÝMI AMBICEMI, JAKO NAPŘÍKLAD
VLADIMÍR PUTIN, ČÍNSKÁ SOUČASNÁ KOMUNISTICKÁ VLÁDA.., tak zvaný PAPEŽ prej že:
FRANTIŠEK fašisticko diskriminačně vůči ŽENÁM VE SVÉM OBORU PROFESNÍM.. byť i třeba u

jednotlivců v našich končinách mohou být uvedené aktivity v menším rozsahu, nežli uvedení
FAŠISTIČTÍ ZLOČINCI SVĚTA PAPALÁŠTÍ, KTERÉ ZNAJÍ LIDÉ NA CELÉ PLANETĚ. 



S Uvedenou NESTABILITOU SE MI POCHLUBIL DNES GOOGLE.. BLOGGER.COM, ŽE PRÝ OD
PŘÍŠTÍHO ROKU BUDE MAZAT ZDEJŠÍ TEXTY, PŘÍSPĚVKY, POKUD ČLOVĚK NENÍ NA TOM

KTERÉM BLOGU AKTIVNÍ DVA ROKY.. 
PŘEDSTAVTE SI NAPŘÍKLAD PÁNA DR. EDWARDA BACHA, KTERÝ BY ŘEKL SVÝM

KLIENTŮM, ŽE POKUD PO DVA ROKY U NĚHO SI NEKOUPÍ 
BACHOVY KVĚTOVÉ ESENCE, 

VYMAŽE SI JEJ COBY KLIENTA ZE SVÉ PAMĚTI. 
NO JAK BY ASI POCHODILI OBCHODNÍCI, PROVOZOVATELÉ SLUŽEB, KDYŽ BY TAKTO

KOMUNIKOVALI SE SVÝMI KLIENTY?? UMÍTE SI TO PŘEDSTAVIT?? 
JSTE TŘEBA KADEŘNÍK, KADEŘNICE, KLIENTKA, KLIENTKY, SI K VÁM TŘI ROKY CHODÍ

PRAVIDELNĚ NECHAT DĚLAT ÚČES, A VY JÍ, JIM, MEZI ŘEČÍ SDĚLÍTE:
,,POKUD SE DVA ROKY U MNĚ NEZASTAVÍTE, VYMAŽU SI VÁS Z PAMĚTI."

Tož.. Homo Sapiens.. ani takhle: NE!! 

(23.12.2020):
HLÍDÁŠ SI FAŠISTI, FAŠISTKY.. OTROKÁŘŠTÍ SVÉHO OTROKA? SVÉ OTROKY? OTROKYNĚ?

ABY SE TI NEPROVDALY, NAPŘÍKLAD? 
Jo, tak to v ČESKU I Chodí.. například u pracovních agentur zaměstnávající hlavně ženy cizinky.

(23.12.2020): 
AŽ NEBE S peklem POTKÁ SE, 

NEBOJTE SE, 
KDOŽ PEKELNÍKEM, PEKELNICÍ, 

NEJSTE!!.. pamatujete? na verš ten Můj? 

Tak Vy **Mi** TADY .... SABOTUJETE mažete, správci Blogger.com z tohoto blogu, co se Vám o Vás,
po fašisticku nehodí do krámu"!!??.. Ve snaze Mi I zase SABOTOVAT I MEZILIDSKÉ VZTAHY.. 

Takoví, jako jste Vy, jsou.. jste.. žel..
,,Světa bol". 

Jak VIDNO,
žijeme ve FAŠISTICKÉM ČESKU.. RÁDOBY JEJ SI OVLÁDANĚ KARTEL POLITICKO-MEDIÁLNĚ-
MRDIÁLNÍ SI MAFIÍ, KDE I NAPŘÍKLAD VĚZEŇSKÁ SLUŽBA JE JIM POUHÝM I NEZÁKONNĚ,

POSLÍČKEM. 
NEJVĚTŠÍ FAŠISTICKÉ TOŤ GRÁZLÍ ČESKÉ JE MOŽNO SLEDOVAT, VYSTOPOVAT, VE VLÁDĚ

ČR, V PARLAMENTU ČR ( VYJMA PIRÁTŮ), V SENÁTU ČR, DÁLE V MÉDIÍCH
VEŘEJNOPRÁVNÍCH, ALE I V JINÝCH, COBY POSKOCI KOLABORANTŠTÍ PRO postKGB STB

Bolševicko Číno ČESKO STÁTO PODVRATNÍ, JAK TAK SLEDUJI, TAK JE V TOM ZAPLETEN
KARTELNĚ I FACEBOOK, YOUTU.BE, BLOGGER OD GOOGLE V ČR GMAIL, SPRAVOVANÝ

SPOLEČNOSTÍ CENTRUM.CZ a jeho dceřiných, sesterských.. firem..
, s mateřskou svou společností Economia, a jiná známá i tištěná média.. 

ČESKO, ČESKO.. 
EVROPO, EVROPO.. 

VY JSTE TO TEDY.. DOPRACOVALI. 
DO ,,PRDELÍ FAŠISMU TOHOŤ.. SI", 

Jak tak sleduji. Nechávajíc se fašismem tím "ČESKO, EVROPO" válcovat, převálcovávat, převálcovat..
Kde maďarský prezident si dokonce nadiktoval, že i při Fašismu svém musí dostávat dotace z EU. 



TOHLE JE EVROPO, 
ČESKÁ REPUBLIKO.. 
ÚPADEK TVŮJ~VÁŠ, 

NA Ntou. 

**Jiří**

~~
(22.12.2020) : Česká vládní, parlamentní, senátní Rádoby ,,politika"

JE 
OD ÉRY V NÍ COBY PREZIDENTŮ A PREMIÉRŮ VÁCLAVA KLAUSE A MILOŠE ZEMANA

HANBOU, OSTUDOU, FAŠISTICKÝM VÝSMĚCHEM A POPLIVÁNÍM JEJICH A JEJICH
PŘISLUHOVAČI

HODNOTÁM HUMANITY, LIDSTVÍ, LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI.. 
DVEŘE DOKOŘÁN TOMUTO OTEVŘEL NA ČTVRT STOLETÍ DOPOSUD PETR PITHART a spol,
KTERÝ DO ÚSTAVY ČR VPRAVIL NA MÍSTO UCTÍVÁNÍ, RESPEKTOVÁNÍ A VŠUDYPŘÍTOMNĚ

DODRŽOVÁNÍ JÍ..,,VŠEOBECNÉ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN", Lidskoprávně
vykuchanej svůj si paskvil, který u dal název ,,Listina Lidských práv a svobod ČR". Lídry EU nenapadlo

zřejmě nic horšího, než tenhle ČESKEJ paskvil ve zjednodušené podobě obšlehnout a dát tomu stejný
název.. s koncovkou EU. A tak se ČESKO, ale i EU zmítají ve sférách tomu odpovídajících, kde si různí i
Fašisté, Fašistky, zkoušejí dovolovat své ujeté fašistické manýry. Podrobnosti uvádím tématicky napříč

tímto blogem, i v jeho www odkazech. 
Česká strana sociálně demokratická (ČSSD.. spolu s ministryní práce a sociálních věcí ČR) letos začala

po mnoha letech objevovat význam ve svých názvech těch, SLOVA: "SOCIÁLNÍ". 
A JE velmi dobře, že tento význam tohoto slova ve svém názvu tato politická strana letos, tedy v roce

2020.. Lidé v ní, parlamentní, i na úrovni ministerstva, objevují. Bylo by super, když by jim TO Vydrželo,
s ROZVÍJENÍM tohoť tématu, SMYSLUPLNĚ DLE I **Mých** doporučení v Mém PÍSMU ZDEJŠÍM,

NA TRVALO. 
NEBOŤ 

"SOCIÁLNO" 
JE ZÁKLADNÍ LIDSKÁ POTŘEBA. 

~~
DOSTUPNÉ BYDLENÍ ?? 

DOSTUPNÉ "BYDLENÍ" JE TAKOVÉ, 
KTERÉ JE DŮSTOJNÉ, DOSTUPNÉ VŠEM. 

MÁ DRUŽSTEVNÍ, ČI OBDOBNÉ, BYDLENÍ, tolik opěvované politickými Lídry, Lídryněmi, takovou
kvalitu ? 

No JISTĚ ŽE NEMÁ. 

!! NEBUĎTE LÍNÍ, POLITICI, POLITIČKY,
 A STUDUJTE 

**MOJE**, 
tedy I VEZDEJŠÍ 

**PÍSMO** !! 



**JESUS** of Nazareth, 
*nyní z Prahy*.. **JIŘÍ**

~~~
~~~

Fašistická ..Česká.. politicko mediální kartel MAFIE se **Mi** různě snaží sabotovat vše, i zde psaní,
okořeněně I jejich zvráceně zvrhlou OBSKURNOSTÍ.. FAŠISTÉ, FAŠISTKY, OBDOBNÍ SVĚTA I

TITO Rádoby udržují národ, Lid, v obrazu svém o porobenství LIDU jim. Ále TO SE SPLETLI.
NEBOŤ TÍM ROZPOUTALI SI VÁLKU SE "STVOŘITELEM VEŠKERENSTVA", KTEROU UŽ JEN

TÍM OKAMŽIKEM PROHRÁLI. To, že ještě fašismus ten není zcela obrácen do posledního svého
zrnka v prach, to jsou jen dozvuky, a než se tak stane, to jen otázka času.

Chtěli by se **Mnou** si hrát hru na slovní snad i, či jinak energeticky po fašisticku, přebíjenou, jako
karty, jako mariáš.. jako poker.. tihle fašističtí Grázli, kteří si honí hlavně své si ,,papalaší" s Rádoby

politicko volebním, předvolebním, honěním SI Rádoby politických hlasovacích preferencí marketérově,
počítají, sčítají, při TOM denní nárůst mrtvých na desítky, ve stovkách v ČR.. NAVZDORY TOMU, O
ČEM PÍŠI V PANOPTIKUM3.blogspot.com, NAVZDORY TOMU, CO ŘÍKÁ, NA CO APELUJE, OD

ZÁŘÍ MUDr. MILAN KUBEK Prezident České Lékařské komory ČR, **JÁ**od dubna 2020.

TITO, KTEŘÍ POSPOLU KARTEL MAFIOZNĚ NEURVALE TRVALE I KVÁKAJÍ DO ÉTERU
MÉDIÍ, ŽE BY SE PŘÍŠTÍM PREZIDENTEM ČR ,,či jiným si fašisticko papalášem zas" MĚLA STÁT

TA, ČI ONA NAPŘÍKLAD STB KGB Komunisticko FAŠISTICKÁ, ČI JINAK 
VŮČI LIDU FAŠISTICKÁ, I TIŠE SOUHLASNĚ S FAŠISMEM TÍM.. SI PAPALÁŠSTVÍ I

HISTORICKY I DO SOUČASNOSTI UŽÍVAJÍC, 
AKADEMIČNA I TAK ZNEUŽÍVAJÍC.. 

AŤ ŽENA ČI MUŽ: 
,,KURVA". 

SERU VÁM, KRETÉNI FAŠISTIČTÍ, 
NA Takovou, tu kdy kterou Vaši FAŠISTICKOU: ,,HRU". 

~~

**Jiří**

~~~

www.ForHealthOne.blogspot.com

ww.Gifts-From-Heaven-One.blogspot.com

~~

www.JesusSchoolOne.blogspot.com

~~

www.JESUS.estranky.cz

www.GoldenInfoWeb.37.webnode.cz

~~~

 



středa 16. prosince 2020

Tady vidíte, ukázkově, jak je na tom Česká mediální sféra. Rozklado úpadkovo 
postKGB STB FAŠISTICKO obskurně. Na tomto vzorku, například, lze vidět stav 
Lidského společenství i šířeji, nejen v tom u nás Srdci Evropy, Světa.. 
"MilioneChvilek", stát si za nimi můžeš.. dle svobodné mysli, avšak také se 
všemi důsledky z toho plynoucími. Šachisto, makající pro FAŠOUNAna Ntou 
Babiše, Ty jdi do řiti, do tý SVÝ, KRETÉNE a spol. **Jiří** ¦¦ ¦¦ Novým předsedou 
Rady ČT byl zvolen novinář pracující pro Agrofert - Novinky.cz 

A Václav Klaus, zakladatel fašismu v ČR ať drží do éteru médií hubu, fašoun, anarchista humanity.. 
https://www.novinky.cz/kultura/clanek/novym-predsedou-rady-ct-byl-zvolen-novinar-pracujici-pro-agrofert-

40345414

~~

Dr. Edward Bach (Anglický Lékař) :
,,Lidé musejí vyvíjet trvalé úsilí k vymýcení svých

negativních sklonů, jinak jim NEpomůže 
ani

ŽÁDNÁ PILUKA."

~~~

neděle 13. prosince 2020

VOLBY parlamentní 2021, a do oficiálního úřadu prezidenta ČR: 

VOLÍM: PIRÁTY. Českou politickou stranu PIRÁTSKOU. 

( www.PIRATI. CZ ) 

MOJE DALŠÍ VOLEBNÍ TIPY PRO NADCHÁZEJÍCÍ VOLBY:

Premiérkou ČR Nechť je, bude li chtít, Apolena Rychlíková z A2alarm. 

Nadcházejícím PREZIDENTEM v oficiálním úřadě ČR Nechť je, bude li chtít, MUDr. Milan Kubek,
současný prezident Lékařské komory ČR. 

~~

Jesus School One .blogspot.com

JESUS SCHOOL info2..>>

~~



Green Systems Info.. >>

~~

Golden Friend One..>>

~~

LIDU ČR.., VLÁDĚ ČR.. >>

Český Armagedon..**MOJE** VAROVÁNÍ ze 13.4.2020 !! >>

Český Armagedon !!.. >>

Veřejné TRESTNÍ OZNÁMENÍ na Český stát 

pro provozování FAŠISMU

vůči Českému Lidu

Žaluji veřejně Českou vládu, poslance, poslankyně, senátory, senátorky,

kteří mají za uplynulé čtvrt století na svědomí a na zodpovědnosti níže

uvedený FAŠISMUS vůči Českému obyvatelstvu / netýká se tedy v

parlamentní politice vůči Lidu korektních stoupenců České politické

strany Pirátské, kteří ač přicházejí s novelizacemi zákona o exekucích,

jejich návrhy vláda zamítla.

Z níže uvedených důvodů mají být Lidé, ať už aktuálně ale i historicky ve

funkcích, kteří toto mají na svědomí, na zodpovědnosti, souzeni, a

odsouzeni za trestný čin provozování FAŠISMU vůči Českému

obyvatelstvu.

Podrobnosti píši na webu například:

www.ExekuceCZ.blogspot.com 

Zde je níže uvedena Moje korespondence s ministerstvem spravedlnosti

ČR:

( tedy..Nepsal jsem jim proto, abychom si popřáli vzájemně zdravici, jen, ale

především proto, aby problém fašismu z titulu svých oficiálních legislativně

pravomocí v ČR ukončili nápravou legislativy. Zřejmě to nepochopili, nebo

prostě to pochopit stále NEchtějí):

Jiří Pelíšek <jiripelisek6@gmail.com>

po 16. 11. 2020 22:48

odesílatel: Jiří Pelíšek <jiripelisek6@gmail.com>

komu: sm@msp.justice.cz

datum: 16. 11. 2020 22:48



předmět: K rukám: Marii Benešové, ministryni spravedlnosti

posíláno přes: gmail.com

Dobrý den,

Téma: Žádám Vás, paní Benešová,

jelikož je to prý, i logicky mi vyznívajíc,

Vaše osobní zodpovědnost,

!!! O SJEDNÁNÍ NÁPRAVY !!!

ve smyslu zde uvedeného, tedy o zvýšení NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY jak při exekucích, tak při

vstupu dlužníků, dlužnic, do Oddlužení, na úroveň, kterou popisuji v www Linku, Lincích,

podLincích, ZDE:

https://VLADECR.blogspot.com

~~

S pozdravem

**Jiří**

~~

Odpověď:

Vašíček Martin Bc. <MVasicek@msp.justice.cz> 25. listopadu 2020 12:25

Komu: "jiripelisek6@gmail.com" <jiripelisek6@gmail.com>

Vážený pane,

v příloze Vám zasílám odpověď legislativního odboru Ministerstva spravedlnosti na Váš e-mailový

dotaz.

S pozdravem

Martin Vašíček

Odbor legislativní

Ministerstvo spravedlnosti ČR

Vyšehradská 16, Praha 2, 128 10

tel.: +420 221 997 935

e-mail: mvasicek@msp.justice.cz

www.justice.cz

odpověď_panu_Pelíškovi___zvyšování_nezabavitelné_částky.pdf

275K Zobrazit jako HTML:

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR

Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2



Odbor legislativní

Vážený pan

Jiří Pelíšek

jiripelisek6@gmail.com

______________

VÁŠ DOPIS č.j.:

ZE DNE:

NAŠE č.j.:

MSP-626/2020-LO-DOT/2

VYŘIZUJE:

JUDr. Renata Červená

TEL.:

+420 221997358

FAX:

+420 221997558

E-MAIL:

ol@msp.justice.cz

Praha 25.11.2020

Počet listů: 1

Přílohy: 0

Vážený pane,

k Vašemu e-mailu ze dne 16. listopadu 2020, který se týkal především problematiky

nezabavitelné částky při srážkách ze mzdy, sdělujeme:

Nezabavitelná částka v exekučním nebo insolvenčním řízení se kromě jiného odvozuje

od výše životního minima. Podle nařízení vlády č. 595/2006 Sb., o způsobu výpočtu základní

částky, která nesmí být sražena povinnému z měsíční mzdy při výkonu rozhodnutí,

a o stanovení částky, nad kterou je mzda postižitelná srážkami bez omezení (nařízení

o nezabavitelných částkách), ve znění pozdějších předpisů, je nezabavitelná částka rovna

úhrnu tří čtvrtin součtu částky životního minima jednotlivce a částky normativních nákladů na

bydlení pro jednu osobu podle zvláštního právního předpisu na osobu povinného a jedné

třetiny nezabavitelné částky na každou osobu, které je povinen poskytovat výživné. Výše

životního minima se rovněž promítá do výše částky, nad kterou se zbytek čisté mzdy sráží bez

omezení, upravené v § 2 nařízení vlády č. 595/2006 Sb.



Ke změnám nezabavitelné částky ve prospěch povinného docházelo od poloviny roku

2019. Od 1. června 2019 došlo k výraznému posunu hranice, nad kterou se čistý příjem

povinného sráží bez omezení (nařízení vlády č. 91/2019 Sb., kterým se mění nařízení vlády

č. 595/2006 Sb., o způsobu výpočtu základní částky, která nesmí být sražena povinnému

z měsíční mzdy při výkonu rozhodnutí, a o stanovení částky, nad kterou je mzda postižitelná

srážkami bez omezení (nařízení o nezabavitelných částkách)) - v důsledku této změny se

v některých případech zvýšila částka, která zůstala zachována povinnému po výpočtu srážek

ze mzdy.

Od 1. ledna 2020 došlo k pravidelné valorizaci částky normativních nákladů na

bydlení z 6.233 Kč na 6.502 Kč.

Od 1. dubna 2020 došlo k zvýšení částky životního minima z 3.410 Kč na 3.860 Kč

(nařízení vlády č. 61/2019 Sb., o zvýšení částek životního minima a existenčního minima).

1. července 2020 nabylo účinnosti nařízení vlády č. 62/2020 Sb., kterým se mění

nařízení vlády č. 595/2006 Sb., o způsobu výpočtu základní částky, která nesmí být sražena

povinnému z měsíční mzdy při výkonu rozhodnutí, a o stanovení částky, nad kterou je mzda

postižitelná srážkami bez omezení (nařízení o nezabavitelných částkách), ve znění nařízení

vlády č. 91/2019 Sb. Od 1. července 2020 se základní částka, která nesmí být povinnému

sražena z měsíční mzdy (jiného příjmu) zvýšila na úhrn tří čtvrtin (namísto dvou třetin) součtu

částky životního minima jednotlivce a částky normativních nákladů na bydlení pro jednu

osobu na osobu povinného a jedné třetiny (namísto čtvrtiny) nezabavitelné částky na každou

osobu, které je povinen poskytovat výživné.

Z toho, co je uvedeno výše, je tedy možno dovodit, že postupně dochází ke zvyšování

částky nepostižitelné výkonem rozhodnutí, exekucí nebo insolvencí.

Dále je třeba upozornit, že Ministerstvo práce a sociálních věcí předložilo v minulém

týdnu vládě k projednání návrh zákona, kterým se mění zákon č. 110/2006 Sb., o životním

a existenčním minimu, ve znění pozdějších předpisů, kterým se částky životního minima

zvyšují. V souvislosti s tím bychom chtěli upozornit, že jak problematika životního minima,

tak problematika dávek v hmotné nouzi nebo dávek státní sociální podpory, kterou zmiňujete

ve svém textu na internetu, nespadá do působnosti Ministerstva spravedlnosti.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Maršálková

vedoucí oddělení profesní legislativy

~~~



Já~Re Fw:

Jiří Pelíšek <jiripelisek6@gmail.com>

čt 26. 11. 2020 2:39

komu: Vašíček

Pane Vašíčku,

je naprosto NEMYSLITELNÉ, aby v 21.století po Kristu.. i vedle Něho, jste si, ministerstva,

látali své různé normy.. Normativní náklady, nepropojeně komunikačně a bez kooperace jen

proto, že se nejsou ochotni spolu jednotliví ministři dohodnout, komunikovat když nejsou že

stejné partaje.. Sleduji uvedenou problematiku podrobně už více jak 10 let. Jste s těmito

Vašimi limity v zákonech i v nařízení vlády zcela mimo realitu, i co do výše tržních nájmů

bytů, které mnohdy převyšují normativní náklady na bydlení v násobcích. Takovýmto stylem

vláda, tedy premiér Andrej Babiš, Marie Benešová ,,ministryně spravedlnosti", ruku v ruce s

vezoucí se s Vámi Janou Maláčovou, s Alenou Schillerovou, která dělá obstrukce se zvýšením

životního minima.. takovýmto způsobem tato čtveřice Lidí ve vládě v tomto funkčním období

dokonává na Českém obyvatelstvu to, co nestihl vlády předchozí.. tedy rujnujou tak v

podstatě obyvatelstvo, stát.

Tohle JE FAŠISMUS.

Nemůžete Mi namluvit, nakukat, že když TO, co ponecháváte dlužníkům, dlužnicím, z

příjmů, ať už z exekuce či z Oddlužení měsíčně, je menší částka, nežli ta, kterou dlužník,

dlužnice, potřebuje na úhradu nájmů bytů a na živobytí, že to takový člověk může ustát s

bydlením, přežít.

TO, co jste mi odpověděli, je sice přesné, ale JDE o ochranou FAŠISTICKOU rétoriku, která

nikomu nepomůže. Proč musíte ustanovovat výpočet takto nesmyslný způsobem? Normální

by přece bylo, aby vzorec výpočtu nezabavitelné částky kopírovat reálné náklady na

NÁJEMNÍ BYDLENÍ + životní minimum + částky vyživovaným osobám i soudem mnohdy

určené. Takto je to jednoduché, čitelné, i pro soudy, čisté, funkční, jasné. 4 násobek životního

minima by mělo být minimum, co exekutor nesmí dlužníkům vzít. 2 násobek je málo, příliš

málo. Z toho ani nájem dlužník nezaplatí. 6500 za nájem bytu coby normativní náklad? Mám

známou, ta platí za 40 metrový být 1+1 měsíční nájem 16 tisíc korun. Jiný člověk 18 tisíc. Za

garsonku Lidé v Praze platí i 13 tisíc.

Občanské poradny ČR JSOU Z VÁS !! ,,HOTOVÝ"!!

NIKDO NENÍ V TOMHLE STÁTĚ S TAKHLE SPATLALOU LEGISLATIVOU,

RUJNUJÍCÍ LID, SI S TÍM SMYSLUPLNĚ PORADIT. JAK MŮŽOU BÝT MINISTŘI



SPRAVEDLNOSTI ČR TAKHLE ZABEJČENĚ IGNORANTSKY I VŮČI MATEMATICE

SAMÉ, VŮČI HUMANITĚ, VŠEOBECNÉ DEKLARACI LIDSKÝCH PRÁV OSN,

FAŠISTIČTÍ ?

NA TOHLE MÁME MINISTRY, MINISTRYNĚ SPRAVEDLNOSTI? POKUD NĚCO Z

PROBLEMATIKY JE ZAPOTŘEBÍ ŘEŠIT V SOUČINNOSTI S MPSV, TAK AŤ MARIE

BENEŠOVÁ ZVEDNE TELEFON, NEBO ZADEK, A JDE SE DOMLUVIT S JANOU

MALÁČOVOU !! TA, MYSLÍM BUDE ZA KAŽDÝ POSUN V ZEMI K LEPŠÍMU, RÁDA.

PSAL JSEM JÍ, A ODPOVĚDĚLA MI, ŽE ÚPRAVA NÁSOBKU ŽIVOTNÍHO MINIMA JE

V KOMPETENCI MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI.. LOGICKY. TAKHLE SI SE

MNOU CHCETE PINKAT, JAK V POHÁDCE O SLEPIČCE A KOHOUTKOVI?? A

KOMU TO A JAK A KDY POMŮŽE??

OD INSTITUCE, JAKO JE VLÁDA ČR, MINISTERSTVA, OČEKÁVÁM

PROFESIONALITU, A NE FAŠISTICKÝ HATLA PATLA SLÁTANINY RUJNUJÍCÍ CELÝ

NÁROD V DŮSLEDCÍCH.

Co Mají dělat ti, kdož mají minimální mzdu, či vyšší, a to, co jim necháte, jim nestačí ani na

nájem?

Pak končí na ulici coby bezdomovci, bezdomovkyně, vybírají odpadkové kontejnery, v lepším

případě jim někdo pořadí aby si nechali vyplácet hmotnou nouzi s doplatkem na bydlení a

stát jim cvaká drahou ubytovnu po té, co je zlikvidoval z bytu.. K čemu je tohle dobré?

Jen a pouze k týrání obyvatelstva, a pořádně i pro stát drahé týrání.. V důsledcích.. Ti Lidé

onemocní.. i s následky.. mnohdy.. Zamyslete se na tím, co píšu, a neotálejte s opravou

legislativy ve smyslu Mých doporučení, která jsou však nezbytnou NUTNOSTÍ.. (tedy

přikázáními).

Máte možnost, příležitost, ukončit po cca čtvrt století trvající v ČR VŮČI Lidu FAŠISMUS

TEN.

Buďto to uděláte Vy, současní i vládní, nebo Vaši následovníci. Ti, kdož tak učiní, na ty bude

Lid pohlížet i v budoucnu coby na ty, kdož zbavili Lid utrpení novodobého exekučního

fašismu.

Upozorňuji, že trestní oznámení v této záležitosti byla v čase vícekrát podána. A fašismus,

týrání, jsou trestné celosvětově, takže si nikdo z odpovědných nemůže být jistý tím, že nebude

za uvedené a přidružené zločiny kdy souzen, odsouzen..

Děkuji Vám za.. pro tuhle chvíli.. pozornost.

S pozdravem



Jiří Pelíšek

www.VladeCR.blogspot.com 

www.LiduCR.blogspot.com 

~~~

VEŘEJNÁ VÝZVA VLÁDĚ ČR.. >>

15.12.2020: ,,Zase pozdě, zase na půl.. 

Vláda zavírá oči před Lockdownem.." 

( Jan Lipold šéfkomentátor Seznam.cz ).. >>

~~

**Jiří**

~~~

Dále: 

 

**JESUS SCHOOL..
>>**pokračování**

 

~~~
 

Pokračování tohoto blogu NAJDETE také ZDE,
na:      **  www.JESUS.estranky.cz  **

( pokud Vám vyhledávač 
SS_SABOTÉRSKY napíše hlášku,

že stránku nelze zobrazit, že je
nespolehlivá, zkuste například její

https://goldeninfoweb37.webnode.cz/o-parku
https://jesusschooloneinfo.blogspot.com/
https://pirati.cz/
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/blog-post_13.html
https://www.novinky.cz/kultura/clanek/novym-predsedou-rady-ct-byl-zvolen-novinar-pracujici-pro-agrofert-40345414
https://www.novinky.cz/kultura/clanek/novym-predsedou-rady-ct-byl-zvolen-novinar-pracujici-pro-agrofert-40345414
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/tady-vidite-ukazkove-jak-je-na-tom.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/tady-vidite-ukazkove-jak-je-na-tom.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/tady-vidite-ukazkove-jak-je-na-tom.html


www Link zkopírovat do hlavního
příkazového řádku vyhledávače pro

její zobrazení ) 

~~
Dále:

VSTUPENKOV
na:

,,Hodňásky 
České, 

ala 
FAŠISTY, FAŠISTKY 

na N'tou" :
Chceš, chcete.. VSTUPENKU TU ?? STAČÍ SE V ČESKU NARODIT,

Či TADY PROSTĚ JEN ŽÍT, JEN DÝCHAT.. 
.. tak, například:

FAŠISTICKOU STRUKTÚROU
Na N'tou MUSÍM OZNAČIT TYTO OSOBY, SUBJEKTY, 

V ČESKÉ REPUBLICE:

1. ČESKÁ TELEVIZE, SPOLU S ČESKÝM ROZHLASEM..
NEROZLUČNÍ PŘÁTELÉ.. 

Hrají si na Hodňásky... Ále běda.. Lidu.. s nimi.. :
Roztančíš TO ? Roztančíváš? A JAK? 

Tak například veřejnoprávní média v ČR si TO rádi tančívají tak:
.. Tedy, myslím, že v normální civilizované společnosti, když se někdo přihlásí do evidence k odběru nějaké

služby, a pak ji léta nevyužívá, opomene jen odhlásit se evidenčně z ní, je normální, že poskytovatel té služby

http://www.ExekuceCZ.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/10/covid-19-vlada-ceska-vlady-ceske.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/04/cistedle-meho-usudku-analyticko.html
http://www.liducr.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/
https://greensystemsinfo.blogspot.com/


na základě statutu "Čestného prohlášení" i zpětně se s dotyčnou osobou domluví takto, že není nic za
uvedené období v Čestném prohlášení dlužna, dlužen. 

LEČ v Česku, v České republice se takhle po Lidsku NEdomluvíš. Říkají neodhlásil jsi se, byť jsi televizi
neměl po dlouhá léta, Česká televize.. bavit se s tebou nebudeme o tom, bav se s DINO od České pošty. DINO
TĚ bude informovat o součtu jistiny, i úroků z prodlení za celou dobu, za ta léta. Víme, že jsi si koupil televizi

cca letos v červenci, protože speciálně Tebe sledujeme na každým kroku, co kdy a kde děláš, s kým mluvíš,
Lásky potencionální Ti všude kde jen můžeme, aktivně intenzivně kartel mafijně maříme, tedy víme I kdy jsi

si koupil televizi, i Ti úspěšně kartel mafijně rušíme jiné signály na ní, nežli je ČT, ČT24.. zpravodajské,
SABOTUJEME TI KARTEL MAFIJNĚ se svými přisluhovači vše, co jen kde můžeme, na oko při tom

děláme i vůči Tobě Hodňásky, kde jen můžeme na Tebe máme narážky i skrytě fašisticko mobbingově, ale
,,NEZÁJEM"..,,Česká televize" bude chtít poplatky zaplatit zpětně od Tebe za všechny ty roky, co jsi na

adrese, co jsi i televizi neměl, a opomenul jsi se odhlásit evidenčně z televizních poplatků kdy jsi po celou tu
dobu neměl televizi. 

Do toho v rádiu, v Českém rozhlase Plus říkali, že Německý ,,snad ústavní soud" vydal rozsudek o tom, že i
jen možnost sledovat v bytě televizi, zakládá povinnost hradit poplatky. Tedy EVROPSKÁ UNIE se takto 

chová 

FAŠISTICKY
ke svým občanům stylem:

,,Jsi plnoletá, plnoletý.. Dýcháš ?? 
TAK PLAŤ !!.. poplatky.. TELEVIZI, RÁDIU..RADIÍM, TELEVIZÍM. 

Kolik Lidí v dnešní době se různě stěhuje, stávají se i bezdomovci.. KOLOTOČÍ Toť exekutorsko kartel
mafijní se na nich točíc při tom i potom.. TO zase JE, a BUDE, Dlužníků, dlužnic..i na poplatcích České

televize živíc tak Vinobraní si DINO, soudy, exekutory, insolvenční správce.

Například v Německu, v Rakousku, ve Švýcarsku, když by byly ustanoveny fašisticko likvidační zákony

exekutorské, 
Nezabavitelná částka exekutory, insolvenčními správci, ve výši k NEdůstojnému životu, ROZNESLI BY

LIDÉ MEDIÁLNÍ, TELEVIZE, RÁDIA, VLÁDU, POLITIKY, POLITIČKY, NA KOPYTECH. 
V České republice nejen že ta Nezabavitelná částka

JE MNOHDY K NEPŘEŽITÍ, 
Ále Česká média, televize, rádia, Lidé v nich TO MAJÍ NA HÁKU. JE JIM TO BUŘT. 

Opékají si své špekáčky, Rádoby prý že i Skautský Skautsky nejednou, 
A Z NÁRODA, Z LIDU ČR STÁVÁ SE, POSTUPNĚ,.. STAL..VE ZNAČNÉ Míře JIŽ SE, JEDEN VELKEJ

SPÁLENEJ (EXEKUTORSKO posSTB KGB SVOLOČ FAŠISMEM SI Tím) JEN na kousky rozdrobenej

,,BUŘT". 

TOŽ.. HOMO SAPIENS.. 
vůči sobě navzájem, 
TAKHLE !!! NE !!! 

BEZTRESTNĚ RUKOU STVOŘITELE~V **Mojí** jednotě s Ním. 

!!! TAKHLE NE !!! 
Česká televize, Lidi v ní, 



ŠLA v minulosti asi tak před 15 lety ve svém fašismu vůči Mně až tak
daleko, že z opomenuté platby televizních poplatků asi tak za 1

kalendářní měsíc ve výši cca 
70 KORUN(CZK) Mi vyrobila dluh ve výši cca 10 tisíc KORUN(CZK), a

dopis o tomto jimi vyrobeném Mi dluhu Mi poslala Česká televize
doporučeně nikoli Českou poštou, 

ále:,,Vězeňskou službou ČR"
Nevěříte? 

Taky bych tomu asi neuměl uvěřit, když by Mi tohle někdo vyprávěl.
LEČ, STALO SE. TENHLE PŘÍBĚH JE PRAVDA. Normálně

Vězeňská služba ČR v roli poslíčka České televize netrestaným na
svobodě občanům, jen proto aby je zastrašili. 

A pro tohle všechno tvrdím, že NEJVĚTŠÍ NOVODOBOU SVOLOČ
FAŠISTICKOU, NAJDEŠ, DLE BODU 1 TOHOTO PŘÍSPĚVKU, VE
STRUKTUŘE MOLOCHU, ZVANÝ: ČESKÁ TELEVIZE.. SPOLU S

EXEKUTORSKO VYMAHAČSKÝM LOBBY, NA KTERÉM
PARTICIPUJE MIMO JINÉ STRUKTURA České pošty spolu s Dino,
jimž prý šéfuje ministr vnitra, tedy v současnosti Jan Hamáček. A ještě,

jak jsem si všiml, namátkovou kontrolou, MAJÍ TU DRZOST V
NÁVAZNOSTI NA TENHLE MŮJ PŘÍSPĚVEK SI S VYSMÍVAČNÝM

TÓNEM MODERÁTORKY A ČT24 ODVYSÍLAT, ŽE ZÁZRAČNÝ 

JE KAŽDÝ Z NÁS.. NO, "PAKA FAŠISTICKÁ"

..ŽEL: 

,,NENÍ."



A JESTLI JE ÚČELEM VAŠEHO VYSÍLÁNÍ VE
STYLU ,,FAŠO JESUS REBELING

PERFORMANCE", ABY SE MI Z VÁS, Z ČT, Z
ČT24 DĚLALO NEVOLNO OD ŽALUDKU, PAK

STYL TEN SPLNIL SI ÚČEL JIŽ SVŮJ. 
Ovšem.. Český rozhlas a spol mívá, mívají, vnitřně takové zhýřilosti do

éteru Rádoby ničíc nesympatické jim jedince, ve stylu i svorně: 
,,Jesus rebelling performance", ŽE MI nezbývá, nežli je řadit na roveň
si v oblasti praktikování FAŠISMU, tedy, coby FAŠISTY, FAŠISTKY

na N'tou..zde uvedenými. 

2. Exekutoři, exekutorky, Insolvenční prý že: ,,správci", a obdobní jim
vymáhači, ZLATOKOPI na FAŠISTICKÝCH obětech fašistické

ustanovené České legislativy, ve zlatokopectví si svém tom horším jak
SUPÍm, kde SUPI CUPUJÍ MRŠINY JIMI SE ŽIVÍC, přičemž TITO

zmínění ČEŠI, ČEŠKY CUPUJÍ SVÉ BLIŽNÍ V NEHORÁZNU SVÉM

FAŠISTICKÉM S NÁTUROU SVOU ZA ŽIVA I AŽ DO
SKONU nejednou. HAJZLI. 

(NezkoušejTE na Mne argumenty typu: že dluhy se mají platit..pokud do
tohoto principu není Lidem dána reálná vždy možnost při tom

důstojného života, tedy i možnost splácet dluh, dluhy. ) 

3. VYJMA vůči Lidu korektních PIRÁTŮ:
Česká parlamentní, senátní, vládní, celá politická garnitura včetně

Miloše Zemana, jsoucí personálně I Duchem politických stran svým
takovým v České republice po více jak čtvrtstoletí, VČETNĚ

SOUDOBÉHO HNUTÍ BABIŠOVA.. TEDY TOMU, CO SI ŘÍKÁ
OKULTISTICKO FAŠISTICKO MANIPULAČNĚ prý že Ano, kteréžto



tyto subjekty politických stran, hnutí, s Lidmi v nich FAŠISMUS TEN
USTANOVILI, SPOLU USTANOVILI, A SVORNĚ JEJ

OPEČOVÁVAJÍ VČETNĚ A POD VEDENÍM BABIŠINCE,
ANDREJE BABIŠE, FAŠISTY KGB STBáckýho na N'Tou, DODNES.
Přičemž Andrej Babiš si hraje při tom VŠEM na neviňátko které neumí

do pěti počítat. 

4. Fašismus mezi Lidmi dávaný si jimi navzájem, mentalita ta, nemálo
rozšířená. 

5. 50% Stylle Lásky/50% Fašismu si mezilidských předávaný způsob
komunikace v ČR, jakýsi zvyk ten, možná vyvěrající z oblíbenosti života
s Rádoby trápení druhých, z oblíbenosti i jakéhosi druhů fašismu života

se zneužíváním i sarkasmu, a podobně, kde každý chce vítězit nad
druhým, nad druhou.. 

6. Hnutí poměrně rozsáhlé, byť skrývanými, ale i nepokrytě, metodami,
kterému jsem dal název:

,,Hnutí JESUS Rebeling performance", jenž ( jak jsem zaznamenal,
fašisticko skrytými Rádoby psycho metodami i Rádoby jejich

SABOTÉRSTVÍM Mne po různu i v Mém osobním životě co do
vztahů) , punktují zejména Lidé z Českých médií, z Českého rozhlasu, z

České televize a jejich různí přisluhovači.., Čeští správci Českých
některých  sítí, správci českého prostředí youtu.be,  někteří pro fašističtí
Čeští i tak politici, političky, správci někteří SABOTÉRSKY Mi Českého

prostředí zdejšího Mého blogu (Blogger od Google) . 

Jen KRETÉNI NA N'tou 
mohou mít tendenci Moje řádky, zdejší, tyto, například,

přetranformovávat si například na ,,citové vydírání". HOVADA I
FAŠISTICKÁ s AŽ RÁDOBY SI BESTIÁLNÍ BEZCITNOSTÍ. 



TELEVIZE BARRANDOV Jaromíra Soukupa? = ZÁŠKODNICKO
PODVRATNÝ STYL RÁDOBY UPLATŇOVÁNÍ I POLITICKO

MEDIÁLNÍHO, POZDĚJI POLITICKÉHO VLIVU, DLOUHODOBÉ
STRATEGIE Novodo JAKUZÍ Toť.. SPOLEČENSTVÍ JEDNÉ

Číny ,,CHINA INVESTMENT" V ČESKÉ REPUBLICE, SRDCÍ
EVROPY, SVĚTA.

Závěrem:
JAK chcete, Lidé, s TÍMHLE ,,VŠÍM"

dál existovat?? Žít?? Přežít?? Přežít i svou, Homo Sapiens, 
předčasnou smrt ?? Vyhynutí ?? 

Lidé se snaží jít CESTOU vnější, nekoukaje na potřeby své, svých
bližních, PÉČE je pro Lidi pojem až někde na konci.. na koncích. ALE

TO JE PRÁVĚ CHYBA. 

PÉČE
O VŠE

musí být PRIORITA.
Tak se dá dosáhnout, i dlouhodobě udržitelně

PROSPERITY. 
Důležitá JE při tom STABILITA, i v zákonech. 

Neměnit je co chvíli, co pětiletkou, půlročně..a podobně ty dobré, sazby
a podmínky & DPH, a jiné.. 

Úplně NEJDŮLEŽITĚJŠÍ aby to mohlo vůbec dlouhodobě
UDRŽITELNĚ FUNGOVAT JE, POSTAVIT TO NA OBECNÉ

GRAMOTNOTNOSTI, ZNALOSTI, TEDY VZDĚLÁNÍ až I třeba
výukově drilově, ZEJMÉNA DOKUMENTU

,,VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN", 



Občanského a trestního zákoníku, Zákona Živnostenského, Zákona o
účetnictví.. Znalosti legislativy a praxe v oblasti SOCIÁLNÍ.. TEDY

TOTO OBČANSKÉ PRÁVNÍ MINIMUM. 
V současnosti TO BÝVÁ TAK, ŽE 

,, Z LIDU VZEŠLÍ"
ANI Parlamentní, ani vládní politici, političky, ani Miloš Zeman 

NEMÍVAJÍ TUTO GRAMOTNOST, 

A USTANOVUJÍ PŘI TOM ZÁKONY, LEGISLATIVU, JSOU VE
VLÁDĚ, 

V PARLAMENTU, V SENÁTU, V OFICIÁLNÍM ÚŘADĚ
PREZIDENTA ČR. 

NO JAK TO TADY MŮŽE VYPADAT ??!! 
V Srdci Evropy, Světa.. tom ??!! 

Negramotnost tu, z ní vyvěrající NESCHOPNOST
SVOU, MASKUJÍ TOTO Politici, političky

FAŠISMEM, PostSTB KGB stylem, a podobně, ve
snaze tak i Rádoby DĚLAJÍC různě  z ostatních,

LIDU, blbce. 

~~~
 

,,ZELENÝ".., tedy ,,PRO ŽIVOT".., můj Vám, Lidé: * PLÁN ,,A" 
STVOŘITELE * :

 Učí : Ježíš .. / bez tohoto, a bez: všudy deklarovaně ,,VŠEOBECNÉ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV 
OSN".. tedy výukově i v praxi, v životě, REALIZOVANĚ, TO.. ŽIVOT OPTIMÁLNĚ UDRŽITELNÝ, 

https://jesus.estranky.cz/
http://www.JESUS.estranky.cz/
https://jesus.estranky.cz/
https://jesus.estranky.cz/
https://goldeninfoweb37.webnode.cz/o-parku
https://goldeninfoweb37.webnode.cz/o-parku
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/blog-post.html
https://jiripelisek.blogspot.com/
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/komentar-zase-pozde-zase-napul-vlada-zavira-oci-pred-lockdownem-133825
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/komentar-zase-pozde-zase-napul-vlada-zavira-oci-pred-lockdownem-133825
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/komentar-zase-pozde-zase-napul-vlada-zavira-oci-pred-lockdownem-133825
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/verejna-vyzva-vlade-cr-ceska-fasisticka.html
http://www.LiduCR.blogspot.com/
http://www.VladeCR.blogspot.com/


V OPTIMÁLNÍM ZDRAVÍ, V LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI.. VŠEM.. / TO : NEJDE, A NEPŮJDE. 
NEMŮŽE JÍT. TAKOVÉ JSOU ZÁKONY KOSMU. 

 LIDSKÁ PRÁVA ? TAK PRVOŘADĚ: "VSEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN" !!! 
DAR BOŽÍ LIDSTVU Ten..COBY "ROZŠÍŘENÉ i JEŽÍŠOVO LIDSTVU DESATERO PŘIKÁZÁNÍ 
" !!!

 ?? ,, VADÍ .. NEVADÍ " ?? 

 ** Obránci Lidských práv ~ klub **.. přidej se, přidejte se...

 ** Human rights ( n.1 ) ** .. ** Lidskoprávnost ( n.1 ) **..

 ** "Lastury Světa **..**Božího Světla** "..

 ** Fórum ,,PRO ŽIVOT" **

 ** STROMy ŽIVOTA **

 ** STROMy ŽIVOTA (2) **

 ** MŮJ ZPRAVODAJ **

 ** ZLATO ~ KRUHY ** ..Tipy, www odkazy, informace, důležité ,,PRO ŽIVOT", důstojný, v co 
nejlepším "ZDRAVÍ " ** .. :

 1) PLÁN ,,A" STVOŘITELE: www.GreenSystemsInfo.blogspot.com

 ,,Stéblo trávy".. Mohlo.. mělo.. by Tě.. Vás.. zajímat !!

 ,,VYŠŠÍ PRINCIP "

 << *** ,,OKO BOŽÍ 1" *** >>

 << *** ,,OKO BOŽÍ 2" *** >>

 << *** ,,OKO BOŽÍ 3" *** >>

 Láska ,,Nepálí"..versus: ,,putinismus, fašismus ten, i dezinformační".. a.. ,,prales"..

 www.ForHealthOne.blogspot.com ..Aneb, mimo jiné: Jak jíst ( ZDRAVĚ ), a NEzbláznit se z 
toho..zcela..

 tip: www.Chci znát pravdu.cz ..Konzumuješ li, obvykleji, či často, ENERGII SMRTI, utrpení, pak 
NEmáš jinou možnost, nežli stávat se, mimo jiné, i: ,,JÍ".

 ,,KDYŽ SE ŘEKNE ,,KULTURA" ( KULT U: ,,RA" )

 ,,Kamarád..taky rád" 

 ,,Hlídací Drak": !! STOP FAŠISMU V ČESKÉ REPUBLICE", v srdci Evropy,světa.., tím i v Evropě, ve
světě !! Neboť: ,,V jakém stavu, v jaké kondici, je ,,srdíčko", v takovém stavu, v takové kondici, je i celé
,,tělíčko"..v tomto případě ,,ČESKA, Evropy, světa..s přesahem i pro KLIMA, pro Matku Zemi". Každý 
stát, každá země, Lid, národ, musí..musejí národové, ,,ZAČÍT I KONAT..U SEBE !! ..a to i na 
té..zdánlivě.., pokud možno~i ,,nejelementárnější" úrovni !!

 Máš malý byt ? Pod mostem snad i na Tebe táhne ? Pak naservírováno máš: ,,GOGO". !!! ,,ČESKO, v 
srdci Evropy, Evropo, světe.. MÁŠ, MÁTE..PROBLÉM, zvaný ,,GOGO" !!!

 ,,Ježíš v restauraci, s názvem: ,,Obscéna ČESKÁ" 

 Když se řekne: ,,Zálohové výživné"..( ku 21.1.2020 FAŠISMUS..ten )

 Když se řekne: ,,Veřejný ochránce práv, Veřejná ochránkyně práv České republiky..."

 Když se řekne: ,,DŮCHODOVÁ REFORMA V ČESKU.."

 Když se řekne: ,,ČESKO" ( sepsáno dne: 17.1.2020 )

 KDYŽ SE ŘEKNE ,,POLITIKA"

 ,,ZELENÁ POLITIKA"..Když se řekne ,,ZELENÁ POLITIKA" .. ,,POLITIKA"

 Exekuce, Oddlužení(bankrot)..>> KALKULAČKA VÝPOČTU ,,NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY ZE 
MZDY (nikoli z příjmů z podnikání)", plus téma: >>,,CIBULE ??, nebo: pistole ?? "..znáte ten film ? >>



 >> O FAŠISMU v České republice ( V ČESKU), v letech období Klauso-Nečaso/Kalousko-
Zemanovském, i aktuálně k datu přelomu let 2019/2020: >> ,,ŠPÍNO..ta" <<

 ,,ARCHA NOÉMOVA".. aneb .. i co a jak, bude / může býti, ale také nemusí, dál..

 << ,, VÍTĚZ..ten" >>

 ,,Mami..Já..ČESKO"..

 ,,NA VĚDOMOST SE DÁVÁ": ..

 ,,KAŽDÉMU PODLE ZÁSLUH NADĚLUJE BŮH"..

 *,,ŠKOLA pH VYVÁŽENÉ STRAVY" * ..Seznamte se s ní, LÉKAŘI, LÉKAŘKY, LÉČITELKY, 
LÉČITELÉ, KUCHAŘI, KUCHAŘKY, SVĚTA !! ..( receptář..jediná na Zemi, unikátní, ,,škola" ( navíc 
charitativní ) takto zaměřená, celistvě i ŽIVOTA SCHOPNÁ KU OPTIMÁLNÍMU ZDRAVÍ..LIDÍ i 
Klimatu, Matky Země ( dětí, jejich rodičů, ale i seniorů, invalidů..VŠEM..těm, kdož o to stojí..do i 
každé rodiny, kuchyně, do i každého gastronomického provozu../ nejen /.. )
*..www.ForHealthOne.blogspot.com *

 * www.CareInfo2.blogspot.com * PÉČE O ČLOVĚKA, PÉČE O LIDI, O JEJICH ZDRAVÍ, PÉČE O 
JEJICH LIDSKOU DŮSTOJNOST, O ZDRAVÍ I TAK KLIMATU, i MATKY ZEMĚ * 

 2) www.GoldenFriendTwo.blogspot.com.. volné Pokračování zdejšího blogu, pro snadný přehled 
informací, zpráv

 3) www.GoldenFriend3.blogspot.com .. O tom, CO JE POTŘEBA ZAŘÍDIT.. PRO TO NAŠE 
,,ČESKO".. PRO BLAHO LIDU .. SRDCE toho EVROPY i SVĚTA, a další informace <<

 ,,KLIMA"..má DOPORUČENÍ K ŘEŠENÍ OTÁZKY, OTÁZEK, KLIMATU..

 Moje Vám, milí..( i jiní),..poezie (*n.1*).., a jiné texty..( ..i informativně, i..studijně,..edukativně )

 ,,TRHÁK" ?..Kašlu Vám na..,,Honit si.."TRHÁK"

 ,,Pekař peče..housky.."

 ,,Hlavu níž"..a uvidíš.. i Svět RÁJE :-)

 ,,DOBROTY"

 ,, TANTRA ", a..náboženství..

 ,,TANTRA ŽIVOTA LÁSKY"

 ,,Když se řekne "TEČKA"

 **Ježíšem of Nazareth**,*nyní z Prahy*..**moje**...*** DOPORUČENÍ LIDSTVU ***

 

"
DĚNÍ a PRIORITA Lidské civilizace: ( Válka mloků ? Nikoli. ) Válka, války.. BOJ: ,,LIDSKÉ 
DŮSTOJNOSTI": ,,O ŽIVOT, O PŘEŽITÍ".. ,,O ZDRAVÍ" .. i Matky Země PLANETY S FAŠISMEM 
V ČESKÉ REPUBLICE, provozovaném legislativně Českou vládou, politiky, političkami, po čtvrt století,
vůči vlastnímu, Českému, Lidu, s důsledkem i snížení porodnosti o cca 39 tisíc dětí ročně oproti čtvrt 
století předchozímu, .. tedy s FAŠISTICKO LIKVIDAČNÍ POLITIKOU EKONOMICKY SLABŠÍ 
VRSTVY, SKUPINY,OBYVATEL V DANOU CHVÍLI, TRVALE, tedy s AUTOGENOCIDNÍ 
POLITIKOU vůči Českému Lidu, národu, tou. Viz můj článek i v odkaze na tomto blogu s názvem: 
,,ŠPÍNA..ta", a další texty zdejší, související.. Na místo toho, aby pojmy: ,,LIDSKÁ DŮSTOJNOST, 
ZDRAVÍ, ŽIVOT".. jich PRIORITA, byly ve společnosti, politikům, političkám, aktuálně v Evropě 
ZEJMÉNA v České republice, v ČESKU~srdci Evropy, světa..tom..( V Duchu i Českem podepsané 
,,Všeobecné deklarace Lidských práv OSN ) , jich každodenní, NEutuchající, všudypřítomná, PÉČE o 
NĚ, o tyto hodnoty, NAPROSTOU a NEZBYTNOU ,,PRO ŽIVOT, PRO ZDRAVÍ LIDU" , PRO I 
PROSPERITU TAK STÁTU, EVROPY, SVĚTA,..SAMOZŘEJMOSTÍ !!!!!! Alespoň na úrovni Švýcarů,



kde se bez toho nepohne ani myška, jak jsem si všiml..(ale i Švýcaři mají co zlepšovat, v oblasti prevence 
nemocí, a to zejména v oblasti pH vyváženosti stravy, s přihlédnutím ke zdejšímu,tomuto, Mnou Vám, 
Lidé, národové, darovanému, ,,PLÁNU ,,A" STVOŘITELE", a to i přesto, že statisticky jsou v 
kontinentu Evropy jedním z ,,nejzdravějších" národů). S ohledem na zde uvedené, JE NAPROSTO 
NEZBYTNÉ, ABY FAŠISTICKÁ ,,ŠPÍNA..ta" !!! CO NEJDŘÍVE !!! opustila Českou politiku, potažmo 
i Evropskou~světa. Viz též informace v úvodníku tohotogu. Kolaboranty, kolaborantky, ,,právního 
státu", ,,Lidskoprávna", ,,HUMANITY", TEDY ,,ŽIVOTA, ZDRAVÍ" ČESKÁ REPUBLIKA, NÁROD 
ČESKÝ, NÁRODOVÉ SVĚTA,..JED TEN JIM KAŽDODENNÍ.., V POLITICE, VE VLÁDĚ, V 
PARLAMENTU, V SENÁTU, NEPOCHYBNĚ !!!NEPOTŘEBUJÍ!!!. NEPOTŘEBUJEME!!!..nikdo z 
nás, Lidí, na Zemi planetě!!!. ( Tak to vidím, tak se mi ve značné míře PŘEDSTAVUJE, i mnoha způsoby, i 
z oficiáních dat doložitelně, aktuální, dlouhodobě, současný, k uvedenému datu, ZÁKLADNÍ obraz světa, o 
kterém slýchávám, že je údajně vyspělou civilizací. Jak by mohla takto se mezi sebou chovající civilizace, 
mezi i sebou se tak chovající národ,..jak by se taková civilizace, národ, mohly honosit v právu, celistvě 
oprávněně, přívlastkem: ,,vyspělá, vyspělý..Česká republika, Česko, potažmo EU, svět ??" To máte, jako když
byste zkusili postavit dům na ZÁKLADECH s močálem bažiny, kde se v ní navíc topí válčící značná část 
té ,,vyspělé" ,,civilizace" v boji o holý život, o základní Lidská práva, O LIDSKOU DŮSTOJNOST. Zkusili 
byste si takto, na takových základech dům postavit?? No, raději to ani NEzkoušejte. A přece jsou na světě 
šílenci, kteří si myslí, že takový dům mají postavený, a ještě kvůli tomu, i fašisticky nosí svá vyprseně, i 
vyžraně, ega, a z ostatních, z Lidu, se snaží dělat voly. ~ **Jesus of Nazareth**, 
*nyní z Prahy**Jiří** ~ ) ..sepsáno dne: 28.12.2019

HLAVNÍ MENU: SEZNAM MÝCH BLOGŮ :
         

A1A) ,,TŘI BROKÁTY" (též: ,,Tajemství DVOJKY").. PLÁN Optimálně udržitelného ŽIVOTA na 
Zemi, Klimatu, EU, světové bezpečnosti, Míru ( zdejší domovská stránka GOLDEN FRIEND N.1.. 
Zlatý přítel č.1 ) 

 
LIDU ČR.. Plus: VOLBY PARLAMENTNÍ 2021..PLUS.. : VOLÍM: "PIRÁTY" !! ČESKOU 
POLITICKOU STRANU PIRÁTSKOU. - *LIDU ČR..Plus.. >>* *~~* *Volby 2021 PLUS..:* *!!! 
VOLÍM PIRÁTY !!! : "PIRÁTI.CZ" * **** *Moudrost "JAK DÁL"* *se skrývá v POSELSTVÍ SLOV 
Novoročního... 
včera 

         

Panoptikum 3 
K: ,,NEVÍŘE" : - *www.Panoptikum4..>>* ~~~ 
před 3 týdny 

         

Panoptikum 4 
K NEVÍŘE : - *Googloví si to se Mnou* *KOULÍ* *po fašisticku.. MASTÍ.. * *ZRUŠILI MI TADY 
MOŽNOST VKLÁDÁNÍ www Linků, jak pozoruji, * *možnost volit jinou barvu písma..... 
před 3 týdny 

         

Jiří Dobrovský (6b.. ).. poezie, a jiné charitativní texty 



 
Dopis~zpráva.. pro Melissu Venemu (A.. Děkuji Ti za hezké Mi psaní, i přání zdraví.. DTTO Ti.. 
**''Melí"** ) : - *Tvoje tóny hudební..* *.. Melí.. * *.. Nejen.. * *JSOU SPLYNUTÍM S DUŠÍ MOU. *
*Tak krásně, jako Ty, Melisso, * *nikdo jiný v celém Kosmu na trumpetu n... 
před 3 týdny 

         

Politika 
Když se řekne: ** "SPRAVEDLNOST" ** a nebo: ,,SPRAVEDLNOST" ??!! - *?? KTEROU ??* *Z 
uvedených DVOU SPRAVEDLNOSTÍ* *( prý se na ní na nějaké do budoucna shodli 
PROGRAMOVĚ ) * *CHTĚJÍ* *?�PIRÁTI.CZ a STAN�? * *.. VLÁDNOU... 
před 4 týdny 

         

Jiří Dobrovský (5a).. Poezie, a jiné texty.. 
OBR v Praze : - *JDE si, takhle, jednou za čas, procházkou, prohlédnout Vánoční stromek OBR 
NEBES, * *a* *cestou si všimne kolemjdoucího Českého premiěra, s respirátorem ... 
před 4 týdny 

         

** ESTETIKA ** "PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT" ** 
Fanfáry - *Hej,.. ,,FANNY".. * *.."TiFFANY" ..slyšíš ? * *Fanfáry vytrubují.., * *design si SNÍ* *O 
PÓZE, * *o pózách* *"ŽIVOTU, ZDRAVÍ"* *** " Žádoucích." ***... 
před 1 měsícem 

         

E) Jiří Dobrovský (6a).. poezie, a jiné texty 
Česká mediální scéna, a NEJEN TA, , jak tak pozoruji, se nachází v hrubém morálním, Duševním, 
ÚPADKU. O TO VĚTŠÍ DŮRAZ, I JAKO PREVENCI PŘED TERORISMEM, VZNIKU VÁLEK I 
KONVENČNÍCH, JE NUTNO, ABY EU, VLÁDA ČR, VLÁDY SVĚTA, USILOVALI INTENZIVNĚ 
TRVALE O VŠUDYPŘÍTOMNĚ NAPLŇOVÁNÍ DOKUMENTU: VŠEOBECNÁ DEKLARACE 
LIDSKÝCH PRÁV OSN",TÍM I VŽDY A VŠUDYPŘÍTOMNĚ LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI, V CO 
NEJLEPŠÍM ZDRAVÍ". NESTAČÍ JEN CHTÍT, ŘÍKAT, ŽE CHCETE ,, LÍDŘI, LÍDRINĚ"EU.. 
VLÁDU ,,PRÁVA". TO JE PŘÍLIŠ OTEVŘENÝ ABSTRAKTNÍ TEDY NE PŘÍLIŠ I 
VYMAHATELNÝ POJEM..který nám m~dia kolem dokola i servírují. - 
před 1 měsícem 

         

Učí : Ježíš 
,,Proč" ?? - *Abyste si, Lidé,* *na Zemi planetě, * *jednak fašisticko barbarsky* *(nejen fyzicky, ale i 
mentálně)* *z důvodu nevědomí* *NEŠKODILI.. * *.. V ZÁJMU OPTI... 
před 1 měsícem 

         

** Fórum ,,PRO ŽIVOT" ** .. politicko občanská platforma.. 
Fis .. Jakó: FisKultÚra ( ..Z cyklu: ,,Učí JEŽÍŠ" ) - *,,U vědomí.."* *Říkává i se.. * *Říkávalo se.. * 
*"RA" * *Někdo řekne.. * *řekl.. Říká:* *No, "A" !! * *Kdy UŽ ?? * *ŽENA+MUŽ* *=* *ZÁMUŽ. *
*... 
před 1 měsícem 

         



E) Jiří Dobrovský (5d)..poezie v próze, a jiné texty 
Ježíš ve škole: - *Ježíši, jaký názor máš na sféry Českých veřejnoprávních médií, * *televizních, 
rádiových ?* ***Jsou toxická. A nejen ona.*** *Jaká že jsou ?* *,,Jsou to... 
před 1 měsícem 

         

Panoptikum 2 
Líbání ?.. aneb: jazyk Český i v paradoxech svých.. - *Je Libo ,,Líbo.. , * *Libozvučné Toť Tvé, 
jmenní", * *coby snad i.. * *sladce zlaté * *"JMELÍ" .. * * Libové maso ?* *Líbání ? * 
*LÍBÁNKOVÁNÍ ? * *Tak ... 
před 1 měsícem 

         

** "PÍSMENKA" **, KTERÁ ZNAMENAJÍ: "SVĚT" 
Cha Chá prej.. Asi si PAKA ta TELEVIZNÍ, nevyčistili ze střev svůj si: prejt - *,,Cha Chá"* *smějí se 
dnes, 5.Listopadu 2020 moderátoři České televize v cca 13:45 hodin, při oznamování asi 
NEJHORŠÍHO, NEJVYŠŠÍHO, POČTU NAKAŽENÝCH OSO... 
před 1 měsícem 

         

Lidská práva.. aneb: ,, Nevadí & Vadí " 
Vadí: ,,Ničení "JEHŇÁTEK".. Kým ? Marií Benešovou, Jaromírem Soukupem, Petrem Pithartem.. 
například.. - *Jak? A kým DÁLE ?* *MARIÍ BENEŠOVOU (ministriní spravedlnosti ČR)* * TÍM, že: 
stále Nezvyšuje ,,NEZABAVITELNOU ČÁSTKU" exekutory, insolvenčními správci a... 
před 2 měsíci 

         

** STROMy ŽIVOTA (2) ** .. informace, tipy, rady a doporučení, poezie, a další texty.. 
Starý model, předCovidový, ekonomiky, skončil. Je zapotřebí věci, i tu ekonomiku, začít dělat, dělat, 
JINAK. JAK ? V PRAZÁKLADU TAKto: - *Co, a jak dělat, * *..JAK TO i MÁ VŠE NA ZEMI 
SPRÁVNĚ V ZÁKLADU PRO FUNKČNOST, PRO I OPTIMÁLNÍ UDRŽITELNOSTI ŽIVOTA 
LIDSKÉ CIVILIZACE. VYPADAT, * *najd... 
před 2 měsíci 

         

** Lidskoprávnost ( n.1 ) .. Human rights ( n.1 ) ** 
VOLBY parlamentní ČR 2021: - *2021 "VOLÍM: PIRÁTY.cz .."* *Českou politickou stranu* 
"Pirátskou" *. * *~~~* 
před 2 měsíci 

         

E) Jiří Dobrovský (4d..)..poezie, a jiné charitativní texty 
"NEZAPOMÍNEJ" - *O' Lásko odešels,* *tretry, své cest našich* *u Mně zapoměls.. * *.. tady je máš, 
aby Ti nechyběly. * *Řekne ti žena dobrá.* *Děti vychová, naučí je cesty t... 
před 2 měsíci 

         

E) Jiří Dobrovský (4c).. poezie, a jiné charitativní texty 
Desátá.. - *..večerní.. patří teď * *kráse ,,růžoví".* *~~* *Technologický rozvoj* *a* *Lidstvo ? * 
*Kde jsou ty časy, když Lidé měli radost z toho, že se jim, mužů... 
před 2 měsíci 

         

** Černá Labuť **.. SEZNAMOVACÍ SUBPLATFORMA (.. mimo jiné ) 



"ČERNÁ LABUŤ" - **www.GreenSystemsInfo.blogspot.com** * *Počet inzerátů/příspěvků zde je 
stanoven na 499. Jakmile bude tohoto čísla dosaženo, inzeráty budou umazávány od tě... 
před 3 měsíci 

         

E4) Jiří Dobrovský (4b).. poezie, a jiné charitativní texty.. 
,,Žen Buddhismus".. - *Mistře Ueshibo,* *popiš mi, prosím, * *co je to* *,,Žen Buddhismus **?"* 
**Co, prosím ?** *No, ptám se Tě, co je to, * *,,Zen".* **Aha*.* *~~* *Tady č... 
před 3 měsíci 

         

** Human rights **.. **Lidskoprávno** coby základní životní potřeba.. 
Úprava, navýšení ,,Nezabavitelné částky" exekutorem i insolvenčním správcem , i nezabavitelných věcí,
na úroveň Lidské důstojnosti, tedy aby Lidé zadlužení měli při exekuci i při insolvenci VŽDY a úhradu 
důstojného bydlení, nájmu bytu a na živobytí zdravé, důstojné, je naprosto ZÁSADNÍ PRO 
FUNKČNOST ŽIVOTASCHOPNOSTI ČESKÝCH OBYVATEL, I POJMU: Republika. Doposud tomu
tak NENÍ,a dlužníci dlužnice, bývají tak sociálně vyloučeni, bez možnosti tak i být zaměstnáni či 
podnikat, bydlet. Politici, typu Tomio Okamura a jiní následně tvrdí i o těchto sociálně vyloučených, že 
nejsou pracovití..což je ovšem politika ,,fašisticko tyranská".. podrobněji viz : - 
https://goldenfriendone.blogspot.com/search?q=nezabaviteln%C3%A1 ~~ Další podrobnosti, včetně 
prognózy mojí dopadů současného stavu na populaci, na demograf... 
před 3 měsíci 

         

** "DEMOKRACIE" ** ??.. A:.. JAKÁ ??.. 
DEMOKRACIE ?? A.. JAKÁ??.. Na Zemi.. planetě ?? Fašismus na Zemi v jakémkoli jeho projevu je 
jako letící ,,hejno plné oblohy" bombardérů, mající potenciál i cíl zničit vše pod sebou nad Evropou, nad
Zemí planetou.. a spolu s tím i samy sebe.. : - *Jakou chcete.. Lidé, mít na Zemi : ,,Demokracii" ?? (.. A 
s jakou vládou, s: jakými v řadě za sebou ,,vládami"??) : "Lidsko~důstojnostní", "Humanisticko... 
před 3 měsíci 

         

E4) Jiří Dobrovský 4a) ..poezie a jiné charitativní texty 
** Poštovní holub ** - *V Lásce holub "poštovní" * *z NEBES, přinesl * ***Mi*** *"i Vám" * 
*zprávu zásadní:* *Vše, co chceš, **si můžeš přát.* *Láska, Ta, * *co * *"zrána přijela... 
před 3 měsíci 

         

** "ZDRAVÝ ŽIVOT" **.. a: ?Proč pojem například: ,,politika"?? 
,,ŽIVOT~ZDRAVÍ".. jsou: "Darem Božím".. "Světa.. Kosmu.. Duším".. aneb též: ,,SMYSLNOST 
BYTÍ".. i pojmu: ,,politika" - *Definice zdraví:* *U Lidí je pojem "zdraví" vnímán v širších 
souvislostech.. Nejde pouze o stav **,,absence nemoci".* *Světová zdravotnická organizace... 
před 3 měsíci 

         

** "Planeta Nomádů" ** 
Planeta, hostící..i: ,,Nomády" - *,,Je libo* *zdravě upečenou, se zdravou náplní..pizzu ??* *~~* 
*„ Nomády "* *jsou v tomto případě Duše Kosmu, z nejrůznějších ,,stupňů jeho dimenzí výv... 
před 3 měsíci 

         

** Obránci Lidských práv ~ klub ** 
Bytosti souše, Lidské, a jim mírumilovné bytosti velryby..? delfínci..?. coby i jedna rodina Matky 
Země..dvě i.. rodiny ty.. : Právo: Vojenské sonary zabíjejí velryby - Ekolist.cz - *>> *,,Eko List.cz" 



*: ,,Vojenské sonary zabíjejí velryby"*<< ~~ *Vůči Lidem mírumilovné velryby..* *A..Jak by se 
Ti..Vám..* *Homo Sapiens..* *..na Zemi ž... 
před 4 měsíci 

        

Erotikon 999 
,,Láska prý.. prochází žaludkem"..říkává se.. - *A jak ?* *V pohodě ? V optimálním zdraví ?* *~~* *Je 
povinností politiků, političek,* *vlády, vlád.., exekutivy, státu, států,* *vyvíjet trvale úsilí ak... 
před 5 měsíci 

         

E) Jiří Dobrovský, poezie v próze, a jiné texty 
O i : ,,SVÍTÁNÍ" .. C'est La Vie.. - *,,VYCHÁZENÍ, * *VYCHÁZENÍ..,* *Sluníčka nad kopcem..* 
*..tomu nikdo.. nezabrání.."* *~~* *,,Mít"..* *..* *toť krédo ..blaha Ti ?* *..muži ústavně* *... 
před 5 měsíci 

         

** "Lastury světa.. Božího Světla **.. rozzářete se :-) ! " 
Koho volím ? - *Koho volím ?* *PIRÁTY.* *Českou politickou stranu Pirátskou.* *www.Pirati.cz* 
* ..proč ? ..proto..* *protože: * *www. "Fórum Pro Život" .blogspot.com* ... 
před 6 měsíci 

         

** STROMy ŽIVOTA ** 
Začátek ,,nového".. Změna započala. Jak a co nyní dělat, udělat ??..Vidíím to tak: Držte, politici, 
političky, Čeští, se těchto instrukcí ve zdejším blogu.. článku, v kontextu i zdejšího www odkazu pod 
ním, i s kontextem Mého písma ostatního. Při ostatních Vašich běžných aktivitách v oblasti správy 
země..státu. Informace, instrukce, zdejší..v článku, mohou být Mnou v čase průběžně doplňovány. 
Zahraničním vládám mohou být řádky mého písma rovněž inspirací. || || Nový světový systém..,,Ráj na 
Zemi" : | *** **Jesus of Nazareth**, ..nyní z Prahy*..**Jiří** ***. - Je nutno: Lidská důstojnost, Lidské
ZDRAVÍ, ŽIVOT, musejí být vždy na prvním místě, PRIORITOU společenství Lidí na Zemi. Je tedy 
nutno: Upravit vzorec výpo... 
před 6 měsíci 

         

** Můj zpravodaj ** 
Nájemné bytů je zapotřebí zastropovat TRVALE, (s možností valorizace..rovněž i příjmů), a sice dle 
průměru stávajících cen nájmů bytů obecních. Nevidím důvod, proč by měl člověk platit v ČR, v Praze 
například, za nájemné bytu o cca 40 metrech čtverečných platit za nájemné více jak 7000,-korun. A 
přesto jsou borci, kteří takové bydlení pronajímají i kolem 20 tisíc měsíčně. Tedy je zapotřebí 
zastropovat nájemné, aby Lidé mohli normálně žít. A Vy TOP 09, ODS, a spol.., kteří jste spolu zavedli 
zde tenhle marast NEdostupného bydlení, udržujíc zde toto po čtvrt století, styďte se před Bohem, i před
vlastním národem, českým, který jste přivedli na pokraj vymření, vyhynutí..demograficky, pokud by to 
takhle šlo dál. ..A že mají majitelé, majitelky bytů na ně hypotéky ? Nájemník, nájemnice, ,,nájemníci" 
nesmějí být za ,,dojné krávy", které to vše na svém hrbu za majitele, majitelku..majitelky, bytu měsíčně 
zaplatí a ještě pokud možno dvakrát tolik aby 100% i 200% splátky hypotéky měsíčně zůstávalo 
majitelům, coby tak zvaný ,,investiční zisk", který v klidu užijí na další takovou ,,investici". Takové 
uvažování je NEHORÁZNOST, zneužitím i nedostatku dostupného bydlení, a cesta přímo do hrobu 
národu, na kterém.. v zemi.., kde je toto provozováno. || || Stát zaplatí za podnikatele třetinu nájemného, 
plánuje Babiš - Novinky.cz - https://www.novinky.cz/koronavirus/clanek/stat-zaplati-za-podnikatele-
tretinu-najemneho-planuje-babis-40322674 * www.OkoBozi.blogspot.com* ~~ 
před 8 měsíci 

https://jesusschoolone.blogspot.com/
https://jesusschoolone.blogspot.com/


         

** ZLATO~KRUHY **..**Tipy, www odkazy, informace, důležité ,,PRO ŽIVOT", důstojný, v co 
nejlepším ZDRAVÍ ** : **.. 
ZLATO~KRUHY: Tipy, odkazy, kontakty..informace důležité ,,PRO ŽIVOT" důstojný v co nejlepším 
ZDRAVÍ : - *www. Můj Zpravodaj .blogspot.com* *Volby ??..parlamentní, senátní, komunální ?..* *!!! 
Volím PIRÁTY !!!* *Českou politickou stranu Pirátskou.* *(NE jinou)*... 
před 9 měsíci 

         

<< ,,Stéblo trávy"..Mohlo.. mělo.. by.. Tě.. Vás.. zajímat << 
Apolena Rychlíková, skvělá Česká premiérka..i prezidentka bude li kdy chtít : Nezapomněla vláda na ty,
kteří jsou pod největším tlakem(?!) | iROZHLAS - spolehlivé zprávy - 
https://www.irozhlas.cz/komentare/komentar-ulevy-na-danich-koronavirus-dane-opatreni-vlady-cesko-
podnikatele_2003251611_vtk *Mohlo by Tě.. **"Vás".. * *dále... 
před 9 měsíci 

         

,,VYŠŠÍ PRINCIP" **..**,,HIGHER PRINCIPLE" **..,,Daruješ li **kapku** dobra*.. **ZPRÁVA, 
ZPRÁVY (charitativně ve jménu obecné prospěšnosti veřejného zájmu, společnosti)**, politikům, 
političkám,..** i Lidem světa všem : ~**ZPRÁVY **České politické garnituře, ** i té v Evropské unii, 
i světa **politikům, političkám, **parlamentním i komunálním, * i potencionálním** (na vědomí: 
médiím, justici, spravedlnosti, ** Lidu..všem **..**v Evropě, na Zemi planetě)** 
Apolena Rychlíková, skvělá Česká premiérka..i prezidentka bude li kdy chtít : Nezapomněla vláda na ty,
kteří jsou pod největším tlakem(?!) | iROZHLAS - spolehlivé zprávy - 
https://www.irozhlas.cz/komentare/komentar-ulevy-na-danich-koronavirus-dane-opatreni-vlady-cesko-
podnikatele_2003251611_vtk 
před 9 měsíci 

         

A) OKO BOŽÍ 2 
ČESKO/ÚŘADY PRÁCE/DÁVKY V HMOTNÉ NOUZI/žádosti/mimořádná dávka/Martin Šimáček, 
ředitel institutu pro sociální inkluzi: ,,Za systémovou chybu považuji to, že žadatel nemá mít žádný 
majetek, ani spoření na děti, a uspěje jen ten, kdo je ,,oškubaný na kost", aby se žádostí uspěl. (České 
noviny.cz: Úřady práce začínají dostávat žádosti o mimořádnou dávku..) ..pozn.autora blogu: ,,Ono to 
může být, a také bývá, už i život ohrožujícím stavem..muset být ,,oškubaní na kost". - 
https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/urady-prace-dostavaji-zadosti-o-mimoradnou-davku/1871372 
před 9 měsíci 

         

A1A) ,,HLÍDACÍ DRAK" 
Koronavirus Covid 19, a prý, dle www článku níže Německá záhada..** Můj k tomu názor, na 
rozluštění záhady té, ku pomoci Lidem, i vědcům: Jde o to, podstatně, v jakém stavu mají Lidé své pH 
těla (viz můj receptář: www.ForHealthOne.blogspot.com). Je obecně známo, že Němci, i s ohledem na 
své důstojné příjmy, nízkou občanskou zadluženost například hypoteční, se stravují zdravěji nežli 
mnohé jiné kultury. Italové dávají přednost v italské kuchyni těstovinám, rajčatům, Španělé..Česká 
kuchyně taky nic moc..do toho alkoholismus..atd, atd.. I Švýcaři mají ve stravování svou pověstnou 
,,švýcarskou kvalitu", jsou považováni v Evropě za jeden z nejzdravějších národů, jezdí rádi na kole, 
mají průzračně čistou řeku Rýn, Alpy kol.., avšak v oblasti pH vyváženosti vědomě nevynikají. Oblast 
ph vyvážené stravy doposud nebyla, kromě mého unikátně tak sepsaného, receptáře, nikým jiným, v 
žádném díle, co vím, takto srozumitelně, a hlavně ,,správně", definována. Jde mimo jiné o to, že aby 
bylo pH těla dlouhodobě optimálně udržitelně vyvážené, je toho možno dosáhnout pouze jediným 

https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/cibule-nebo-pistole-znate-ten-film.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/cibule-nebo-pistole-znate-ten-film.html
https://zelenapolitika.blogspot.com/
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/kdyz-se-rekne-politika-31.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/kdyz-se-rekne-cesko.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/kdyz-se-rekne-verejny-ochrance-prav.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/kdyz-se-rekne-tak-zvane-zalohove.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/a-co-tenhle-znate-jezis-v-restauraci-s.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/02/mas-maly-byt-pod-mostem-snad-i-na-tebe.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/02/mas-maly-byt-pod-mostem-snad-i-na-tebe.html
http://www.hlidacidrak.blogspot.com/
http://www.hlidacidrak.blogspot.com/
http://www.hlidacidrak.blogspot.com/
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/kamaradtaky-rad.html
https://kulturacz.blogspot.com/
http://www.chciznatpravdu.cz/
http://www.chciznatpravdu.cz/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/02/laskanepalia-prales.html
https://okobozi.blogspot.com/
https://okobozi2.blogspot.com/
https://okobozi.blogspot.com/
https://higherprinciple.blogspot.com/
https://steblotravy.blogspot.com/
http://www.greensystemsinfo.blogspot.com/
https://zlatokruhy.blogspot.com/
https://zlatokruhy.blogspot.com/
https://mujzpravodaj.blogspot.com/
https://stromyzivota2.blogspot.com/
https://stromyzivota.blogspot.com/
https://forumprozivot.blogspot.com/
https://lasturysveta.blogspot.com/
https://humanrightsone.blogspot.com/
https://obrancilidskychpravklub.blogspot.com/
https://vadinevadi.blogspot.com/
https://www.google.com/search?q=v%C5%A1eobecn%C3%A1+deklarace+lidsk%C3%BDch+pr%C3%A1v+osn&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=2ahUKEwiux_7Njs3sAhWGzqQKHUAjDmAQ_AUoAXoECBwQAw&biw=1024&bih=483
https://www.google.com/search?q=v%C5%A1eobecn%C3%A1+deklarace+lidsk%C3%BDch+pr%C3%A1v+osn&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=2ahUKEwiux_7Njs3sAhWGzqQKHUAjDmAQ_AUoAXoECBwQAw&biw=1024&bih=483
https://www.google.com/search?q=v%C5%A1eobecn%C3%A1+deklarace+lidsk%C3%BDch+pr%C3%A1v+osn&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=2ahUKEwiux_7Njs3sAhWGzqQKHUAjDmAQ_AUoAXoECBwQAw&biw=1024&bih=483
https://jesusschoolone.blogspot.com/
https://jesusschoolone.blogspot.com/


způsobem, a to zde uvedeným receptářem, jídelníčkem. Vše ostatní, jak pozoruji, v životě běžném, 
selhává. A tím člověk dostává, má, patřičnou imunitu, kde se virům, parazitům, nemocem..až tak nedaří. 
Vřele proto doporučuji světu, Lidem na Zemi planetě, nechť jdou Cestou, doporučenou s názvem: ,,Plán
"A" Stvořitele", na blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com, kde naleznou i zde uvedený receptář. 
Jde o celistvý plán, coby balíček Lidstvu ku ochraně mu. No, a Jihokorejci, populačně mladší..nejspíš 
také mají zdravější stravu, tudíž i imunitu..a jsou dle článku v www odkaze níže mladší..i když to 
nemusí být vždy kriterium, protože zdraví dítěte je ovlivněno také tím, jak žila a jak se stravovala před 
porodem matka, i její matka, například.** || || Německá záhada. Hodně nakažených, ale přitom méně 
obětí - Novinky.cz || ||~~www.ForHealthOne.blogspot.com www.GoldenFriendOne.blogspot.com~~~~ 
**Jiří** ~~~ - https://www.novinky.cz/zahranicni/koronavirus/clanek/nemecka-zahada-hodne-
nakazenych-ale-pritom-mene-obeti-40318103 ~~ www.ForHealthOne.blogspot.com www.Go... 
před 9 měsíci 

         

A1a) Informativně (c5) 
Můj dnešní vzkaz Andreji Babišovi a spol.. v návaznosti na můj přechozí článek o hněvu Stvořitele: 
Přijde paní po smrti uhořením doma do Nebes, a ptá se Boha: ,,Pane Bože, proč jsi mi nepomohl, vždyť 
jsem se k Tobě modlila??" Bůh jí na to odvětil: Ale Já jsem Tě několikrát varoval, na blogu, abys 
nepoužívala ten starý vařič po fašistech, i jsem Ti poslal ,,krizový plán", a..hasiče jsem Ti poslal, 
přistavili Ti k oknu i klouzačku, a Ty jsi je odbyla z okna slovy ..to je dobrý, já se modlím." Babiši, 
zákony kosmu očůrat NElze, ani když bys povolal aktivní zálohy. Fašismus světa aktivoval energie 
smrti další, protože takové jsou zákony Kosmu. Odstraň prvek ,,fašismu" z České legislativy, o kterém 
píši v předchozím zde článku, způsobem, který doporučuji, ulevíš tak energiím smrti, umožníš tak 
uvolnění prostoru pro energie života. Obráceně to prostě fungovat z podstaty principu věcí NEmůže. 
~~Dále: je zapotřebí:Zvýšit ,,životní minimum" na alespoň 5200,- Kč prozatím, před další úpravou 
směrem nahoru.Spolu s tím je zapotřebí zrušit dávku, zvanou: ,,existenční minimum".Ostatní dávky ku 
zachování Lidské důstojnosti ponechat, nebrat si je stále, vláda, ani do úst, negativně.Zajistit, způsobem,
o kterém píši v Plánu A Stvořitele, okamžitě potřebný počet dostupných nájemních bytů, aby nikdo 
nebyl bezdomovec..jde to.Navýšit ,,mimimální nezabavitelnou částku" exekutorem, insolvenčním 
správcem, na úroveň takovou, aby lidem vždy zbyly peníze na úhradu svého nájmu, a životní 
minimum.Informovat dostupným, i Vám, vládě, politikům, způsobem, veřejnost o důležitosti informací, 
uvedených v těchto dvou www odkazech:www.ForHealthOne.blogspot.comwww.gifts-from-
heaven.blogspot.comJe důležité, v rámci ochrany zdraví Lidu, aby byl uvedený receptář, detailně 
praktikován, coby další svobodně volitelná dieta ve všech státních stravovacích, tím i sociálních, 
zdravotnických, školských, a dalších provozech, zařízeních. To kvůli tomu, aby Lidé byli zdravější, aby 
měli správné i pH moči měřitelně (viz detaily v receptáři..však dobře víš..), a tím aby Lidé, dospělí i děti
byli odolní, aby měli tak ochranný štít před nemocemi, před viry..i před koronaviry.Babiši, jsi dostatečně
vzdělaný na to, abys byl schopen si prostudovat můj ,,Plán A Stvořitele", včetně tedy mých slov o 
,,přechodu světa na nový model ekonomiky". Poslal li bys jej do kelu, plán ten, nebo část, poslal bys do 
kelu nejen Česko, Český národ, ale i Evropu, svět..nakonec by se pak stejně stal prioritou, z nouze, 
pokud by Lidstvo, civilizace, to přežila.Ušetři Lidské civilizaci utrpení, a přijmi pomocnou ruku Mou, v 
podobě mých doporučení, i v ,,Plánu A Stvořitele", na blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com 
( přítel Lidu) taktéž:www.OkoBozi.blogspot.com , myslíš li to s tou modlitbou Tvou upřímně. Změny 
jsou nevyhnutelné, i s ohledem na klima. Zapomeň na 50 ti letku, na stará dogmata. Ty přestávají platit. 
Začíná, už začala, éra Věku Vodnáře, Zlatého Věku, končí éra ,,otrokářství". Lidstvo NEMÁ čas 50 let 
na záchranu klimatu, ani 30 let, má li být, má li žít. Je zapotřebí jednat hned.A hlavně, co je důležité, jít 
Cestou KVALITY PRO ŽIVOT té,Mnou doporučené, a z ní NEuhnout !!Ponechal li bys..Babiši..a spol..
i nadále v platnosti ,,fašismus", o kterém píši, (spolu s dalšími souvisejícími praktikami, souvztažnostmi,

https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/jezisem-of-nazareth-nyni-z-prahymymmoje.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/kdyz-se-rekne-tecka.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/tantra-zivota-lasky.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/tantra-nabozenstvi.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/dobroty.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/hlavu-niz-uvidissvet-i-raje.html
http://www.jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/pekar-pece-housky.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/trhak-kaslu-vam-na-trhak.html
http://www.jiridobrovsky.blogspot.com/
http://www.nazamysleni3.blogspot.com/
http://www.goldenfriend3.blogspot.com/
http://www.goldenfriend3.blogspot.com/
http://www.goldenfriendtwo.blogspot.com/
http://www.goldenfriendtwo.blogspot.com/
http://www.careinfo2.blogspot.com/
http://www.careinfo2.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
https://hlidacidrak.blogspot.com/2020/01/kazdemu-podle-zasluhnadeluje-buh.html
https://hlidacidrak.blogspot.com/2020/01/na-vedomost-se-dava.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/mamijacesko.html
http://www.jiridobrovsky.blogspot.com/2019/11/vitez-ten.html
http://www.jiridobrovsky.blogspot.com/2020/01/a-co-tenhleznate-archa-noemova.html
http://www.jiridobrovsky.blogspot.com/2019/12/spinota.html
http://www.jiridobrovsky.blogspot.com/2019/12/spinota.html
https://www.blogger.com/rearrange?blogID=4303740960132983233&widgetType=LinkList&widgetId=LinkList2&action=editWidget&sectionId=sidebar-left-1


dle i pseudo.. KGB, STB zvyklostí, což je také fašistické, ) bez nápravy, ku které se modlíš, pak..neuměl
bych Ti již pomoci.~~~~**Jezus of Nazareth**,*nyní z Prahy*..,**Jiří**~~~~~~.|| || Nezneužijeme 
krizi k posílení moci, slíbil Babiš ve sněmovně. Projev zakončil modlitbou | iROZHLAS - spolehlivé 
zprávy - https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/cesko-vlada-andrej-babis-pravomoce-poslanecka-
snemovna-koronavirus_2003241243_tat 
před 9 měsíci 

         

A1A) ,,HLÍDACÍ DRAK 3" 
Koronavirus, karanténa..NEJEN..a výplaty důchodů, "příspěvků" a "doplatků na bydlení", "životního 
minima", "dávky na živobytí hmotné nouze".. důchodcům..seniorům, invalidům..v karanténě..k 
vyjádření Jany Maláčové z MPSV, viz www odkaz níže: Pokud byste s Českou poštou, nezajistili 
výplatu důchodů včas v měsíci březnu, ( tedy nikoli až poslední den v měsíci či i později v dubnu..atd, 
atd.. ) jelikož ti Lidé mají povinnosti placení nájmů bytů například, mnoho z nich aby mohli bydlet, 
musejí kvůli nízkému důchodu čerpat ,,příspěvek na bydlení" nebo i ,,doplatek na bydlení", dávky i na 
živobytí se ,,životním minimem" i menším (NE)existenčním.., například..by, jelikož končí čtvrtletí, by v
příštím čtvrtletí podle současných pravidel obdrželi od úřadu práce měsíčně o cca 30% menší příspěvek 
na bydlení, jelikož by nemohli doložit úhradu nájmu plného čtvrtletí současného Leden až březen, což je
tak významný pokles výpočtu ,,příspěvku na bydlení", kdy nájemné jim zůstává ve stejné výši, že by to 
pro ně mělo fatální dopady, se ztrátou bydlení, brzy. Jelikož byty nejsou, majitelé bytů si mohou 
nájemníky vybírat, vybrat, a chtějí, aby nájemné bytu, bytů, HRAZENO a VČAS !! NE každý důchodce
při tom má někoho, na koho se může obrátit, například o sepsání plné moci, její podepsání, a s 
následnou donáškou důchodu někým blízkým domů, do karantény. Jak vidno, lze jen těžko si představit 
uskutečňování vyjádření Jany Maláčové..spíše zase jen alibisticky povídá, netušíc vůbec, co má dělat. 
Kdopak by asi s důchodcem v karanténě podepisoval plnou moc ? A kdopak by asi ji ,,ověřil" ? A 
kdopak by asi ty peníze, ten důchod, těm důchodcům v karanténě nosil ? A nechal si podepisovat 
převzetí ?! Řešením, systémovým, by mohlo být, například, zdarma vystavené a obyčejnou poštou 
vhozené do poštovních schránek jim volně prodejných na trhu, na pobočkách, přepážkách pošt, jako je 
tomu například ve Švýcarsku běžně, ( !! OVŠEM V ČR NEZBYTNĚ NUTNĚ STÁTEM 
OCHRÁNĚNÝCH PŘED EXEKUTORY !! ) platebních karet, s poznámkou místo podpisu od 
doručovatele(ky)..,,osbně znám(a), či i po telefonické, nebo dole u zvonku domluvě jim je ponechané na
smluveném místě v tu chvíli, v domluveném čase, v jejich domě, ideálně třeba nalepené jednorázově v 
igelitu na zdi vedle vchodových dveří jejich bytu, s uvedením jejich jména..kde by důchodci telefonicky 
hned potvrdili po chvíli, doručovateli(ce) převzetí platební karty. Ovšem..také musí být zajištěno, že ty 
telefony budou zaměstnanci(kyně) pošt zvedat, a NE, jak je tomu doposud..že jen obvykle dlouho zvoní,
zvoní, a nic.. Třeba by mohla být zřízena telefonní bezplatná linka..Na tu platební kartu pak by pošta 
neprodleně, či PSSZ částku důchodu nahrála, a tak už by to mohlo zůstat, i s ostatními dávkami od 
PSSZ, pokud by si dotyčná osoba nevyžádala jiný způsob výplaty, například u osob nemohoucích 
přes ,,sociální či pečovatelskou službu, ať už města, či soukromou.., ale bezpečnější už zůstává varianta 
s platební kartou, NEnavázanou na bankovní účet, jelikož bankokonta exekutoři Lidem bezcitně 
drancují, a je jim jedno, jestli ten který člověk, i senior, třeba by zhebnul hlady pod mostem.. Seniorů v 
exekuci jsou dle statistik desetitisíce..Pokud se ale důchodce, důchodkyně, i přesto nedostanou do 
banky, aby zaplatili nájem, a nikoho nemají, musí být zajištěno, systémově, že když důchodce oznámí 
svou karanténu, ať už oficiálně mu nařízenou, nebo svou vlastní iniciativou dobrovolnou, nebo i 
závažné onemocnění, bude mu i nadále, s kontrolou ZPĚTNOU, než i až se uzdraví, či než, až mu 
karanténa skončí, ,,příspěvek na bydlení", případně ,,doplatek na bydlení", průběžně bez pozastavení, 
vyplácen !! Tohle shledávám řešením ,,systémovým". Důchodci nemusejí při tom mít bankovní svůj 
účet. Ani připojení k internetu, ani s internetem umět..a také tomu tak i bývá. Jak vidno, z uvedeného 

https://jiridobrovsky6b.blogspot.com/
https://panoptikum4.blogspot.com/2020/12/k-nevire.html
https://panoptikum4.blogspot.com/
https://panoptikum3.blogspot.com/2020/12/k-nevire.html
https://panoptikum3.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/lidu-cr-volby-parlamentni-2021-volim.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/lidu-cr-volby-parlamentni-2021-volim.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/


vyplývá, že zdejší moje tato doporučení, systémová, jsou použitelná nejen pro důchodce, pro Lidi v 
seniorském věku, pro invalidy, ale plošně, celorepublikově.**Jiří** || || Tisková konference, na které 
Maláčová oznámila, kdy dostanou lidé a     firmy slíbené peníze - Novinky.cz. || || ( Moje poznámka ke 
všemu zde v článku i v www odkaze níže uvedenému: ,,A bylo by fajn, když by ve vedení České pošty, 
ale i na MPSV v kooperaci s Českou poštou bez nadutosti v pokoře před STVOŘITELEM, byla ve věci 
kompetentní osoba, či byly takové osoby, znalá, znalé, do hloubky problematiku ČSSZ,aby se Česká 
pošta mohla vůči národu ve službě mu, chovat profesionálně, mnohem profesionálněji, 
tedy..SPOLEHLIVĚ. Jelikož znalost problematiky ČSSZ by mohl být samostatný studijní obor na 
středních, i vysokých, školách. Leč Lidé, ani politici z nich vzešlí, političky, se o tématiku 
,,SOCIÁLNA" i v rozporu s dokumentem jimi podepsaným: ,,Všeobecná deklarace Lidských práv 
OSN".. zajímají, až když je k tomu donutí situace.."STVOŘITEL", tedy nikoli preventivně 
DOSTATEČNĚ VE SLUŽBĚ LIDU, a podle toho to v České republice, v srdci tom Evropy, světa, tedy 
v Evropě, ve světě, vypadá. Tatéž PROBLÉMEM LIDU, České republiky, Českému národu, JE, jak 
pozoruji, i toto: Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky (MPSV) i s úřadem práce ČR JE, 
bývá, dlouhodobě vůči občanům, co se potřeb obyvatelstvu, i jednotlivci, jednotlivcům, velmi 
těžkopádné ( i bývají hodně tyto instituce skoupé, co se jejich informačních povinností vůči Lidu 
týká..chybějí na úřadech práce informační přepážky například při recepci..nalézat se dají jakési..pseudo 
informátoři, informátorky, choulící se v klubku dosti i nejednou nehorázných mnohdy pracovníků 
bezpečnostních agentur.., chybí bezplatná informační linka při úřadu práce celorepubliková, kam by se 
Lidé mohli obracet, i anonymně, se svými dotazy.. má, jejich nadřízený orgán, MPSV na rozhodování ve
věci odvolání například týkajícího se dávek lhůtu i 3 měsíce, s následným postupováním svého 
rozhodnutí občanovi přes úřad práce, který mívá lhůtu 1 či i dva měsíce, a v případě, že se občané, 
občanky, ,,potřební" tedy dostanou, dostávají, nebo by měli dostat do sfér řešení například dovolávání se
svých práv, může se celé toto byrokratické ,,kolo maratonové" několikrát s klidem úřednic, úředníků, 
zopakovat, snadno uplyne i 1rok, i delší lhůta..a řekněte mi, kdo z Lidí, aniž by mezi tím skončil, 
skončila, v bezdomovectví, či jinak musel, musela, opustit své bydlení důstojné v bytě, svůj i tak 
nábytek, věci, kuchyňské vybavení, ošacení.., v té naší České republice, v tom našem ČESKU, může 
takovéhle martirium, takovýhle kolotoč byrokraticko fašistický, s nimi, s úřednicemi, s úředníky, úřadu 
práce, jejich nadřízeným orgánem MPSV..které je také nadřízeným orgánem ČSSZ, PSSZ.. kdo tohle 
může mít sílu, energii, bez úhony svého skončení ve sférách i bezdomovectví, bez i újmy na psychickém
..potažmo fyzickém..zdraví, z Lidí, potřebných..ustát ??!! Prozatím..jak lze sledovat z vyjadřování, i 
historicky, ministrů, ministriň, MPSV, i té současné Jany Maláčové, toto vše, o čem zde píši doposud 
jim bylo, a je jedno..prostě..fuk, šumák..čísla, statistiky.."Maláčová", se dají různě ,,očůrávat"..ŽE ?? 
pokrytecko fašisticky..o zaměstnanosti, o počtu bezdomovců..podle ní..podle nich.. NIKOLI VŠAK 
STVOŘITELI, REALITĚ, SKUTEČNOSTI, NIKOLI PODLE TOHO, CO VIDÍM !!! Lhát můžete i s 
úspěchem si, sobě, obelhávat můžete se, úřednice, úředníci.. ale nikoli Mne.) A je mi Líto každé 
oběti..hlouposti té.. Bezdomovců.. Jak je možné, že Lidé, honosící se akademickým vzděláním, deroucí 
se do politiky, do vlády, toto dopouštějí ?? Pokud by nebyli sobci, fašističtí, dopustit by nemohli ani 
současnou minimální ,,NEzabavitelnou částku" ve výši K NEPŘEŽITÍ, ZE KTERÉ NELZE MNOHDY 
ANI UHRADIT NÁJEM, NATOŽ ŽÍT, SPLÁCET SVÉ ZÁVAZKY, DLUHY..KDY NIKDO TAK 
NEMÁ NIC, A cca 1 milion Českých obyvatel je takto ,,fašisticky" drceno.. dlouhodobě, po čtvrt 
století..stát tak přišel dle mých propočtů o cca minimálně 2,5 bilionu na dani z příjmů a na odvodech, a 
o NEnarozených cca dalších 1 milion dětí, které by dnes již měly také děti. Pouhým ,,naparováním se" 
před fotoaparáty, před kamerami, před mikrofony, tohle vše, politici, političky, Čeští..jisto jistě..po 
,,pávím", či po ,,čapím", či i po ,,žábo čapím", ,,po krocansku"..nebo jinak..hloupě, po fašisticku, tohle 
vše, o čem píši, NEspravíte. A ten 1 milion dětí nenarozených už taky nikdy nikdo nedožene ( viz 
statistiky ČSÚ ). !!! Tak byste alespoň mohli UŽ KONEČNĚ zvýšit tu minimální úroveň ,,nezabavitelné

https://forumprozivot.blogspot.com/2020/11/fis-jako-fiskultura-z-cyklu-uci-jezis_12.html
https://forumprozivot.blogspot.com/
https://jesusschoolone.blogspot.com/2020/11/proc_17.html
https://jesusschoolone.blogspot.com/
https://jiridobrovsky6a.blogspot.com/2020/11/ceska-medialni-scena-jak-tak-pozoruji.html
https://jiridobrovsky6a.blogspot.com/2020/11/ceska-medialni-scena-jak-tak-pozoruji.html
https://jiridobrovsky6a.blogspot.com/2020/11/ceska-medialni-scena-jak-tak-pozoruji.html
https://jiridobrovsky6a.blogspot.com/
https://estetikaprozivot.blogspot.com/2020/11/fanfary.html
https://estetikaprozivot.blogspot.com/
https://jiridobrovsky5a.blogspot.com/2020/12/obr-v-praze.html
https://jiridobrovsky5a.blogspot.com/
https://politika999999.blogspot.com/2020/12/kdyz-se-rekne-spravedlnost-nebo.html
https://politika999999.blogspot.com/
https://jiridobrovsky6b.blogspot.com/2020/12/dopiszprava-pro-melissu-venemu.html
https://jiridobrovsky6b.blogspot.com/2020/12/dopiszprava-pro-melissu-venemu.html
https://jiridobrovsky6b.blogspot.com/


částky" exekutory na úroveň k zachování si alespoň nájemního bydlení v garsonieře v místě, kde 
dlužník, dlužnice, je zvyklý(á) žít, ovšem s individuálním přístupem, protože ceny nájmů bytů i 
shodných se i v jednom domě mohou zmačně lišit, a umožnit tak cca 1 milionu Českých občanů 
doposud poněkud ,,holocaustem tím postiženým Vaším, UŽ KONEČNĚ, mužům, i ženám, takto 
postižených holocaustem současným tím, alespoň důstojně dožít, generaci té, takto postižené, aby jim 
měsíčně jak při exekuci, tak pokud vstoupí do ,,bankrotu" neboli tak zvaného ,,oddlužení", aby jim tedy 
dlužníkům, dlužnicím, měsíčně zbývala z jejich příjmů částka na úhradu nájmu bytu ( při respektování 
uzákoněné normy normativních metrů čtvrečných na osobu, rodinu, a přiměřenou tak i velikost bytu viz 
i ustanovení pro výplatu dávek na bydlení dle ÚZ č.1179 z roku 2017 s následujícími aktualizacemi 
zákona o sociálním zabezpečení) dle nájemného, uvedeného v nájemní smlouvě reálně, tedy nikoli dle 
jakýchsi vládních normativních částek ,,vycucaných z prstu v roce analfabetů", plus aby jim měsíčně 
zbývala alespoň částka zákonného ,,životního minima", a to v každém, jednotlivém..VŽDY 
BEZPODMÍNEČNĚ S MOŽNOSTÍ V MINIMÁLNÍ VÝŠI TAKTO NEBO VYŠŠÍ, NIKOLI 
MÉŇE..individuálním, případě !!! Aby mohli být tak i řádně, oficiálně, v ČR zaměstnáni, platit tak i 
řádně daně, a odvody na sociální i zdravotní pojištění řádně, oficiálně. Jak jinak chcete území Česka 
nazývat ,,právním státem" ??!! To NEjde.( Při skupování nemovitostí Rusy, v České republice, svou 
cestovní kanceláří www.svejk-tour.ru hned vedle Svatého Václava v Praze na Václavském náměstí, při i 
snaze i Andreje Babiše ukrýt syna v prvních chvílích před trestním stíháním do oblasti kontrolované na 
Ukrajině ruskými okupanty.., při výši též ,,životního minima" Českého na úrovni Ruského, při úrovni 
kvalitativní TOP místa Evropy, světa, wc pod Svatým Václavem na úrovni ,,počůránků", rovněž tak se i 
chovajíc, se člověk však neubrání pocitu, že ČESKO je takovou..Rusko Čínskou jejich oligarchů, 
kolonií. ) Pokud tedy, tak byste i nadále nechtěli tak učinit, Lidskost tu, umožnit ,,ŽÍT" jim, obětem 
holocaustu tohoto, současného Vašeho, pak byste si museli, i nadále, tento Váš ,,fašismus", Duše Vaše", 
zodpovídat, zodpovědět, ..a do dna..(tak už to i chodívá) STVOŘITELI. Fašismus je energie smrti. 
Nikoli energie života.Provozujete li tedy fašismus, v jakékoli podobě, aktivujete i vzdáleně, energie 
smrti, neboť podobné umí přitahovat podobné. Následkům se, politici, političky (Lidé) nemůžete proto 
nikdy pak, v čase, divit.Žití a vládnutí naopak energiemi ,,LÁSKY, BOŽÍ, ,,PRO ŽIVOT", aktivuje 
adekvátně s tím rezonující energie v Kosmu, a ty se samozřejmě taktéž následně projeví i na planetě 
Zemi. Láskou, prosperitou, tou, od srdce, tedy tou skutečnou..nejen individuálně, ale i plošněji, 
plošně.Kdo toto nazývá ,,levičáctvím", je nebetyčně nevyzrálou Duší, a nelze mu, jí, svěřovat, svěřit, 
vedoucí placenou pozici, natož státní, či politickou funkci se zodpovědností za populaci státu, Evropy, 
světa.Není možné, ,,beztrestně před STVOŘITELEM", v civilizované společnosti, v 21 století ,,po 
Kristu, a vedle Něho, v zadluženém Českém státě, s mnoha miliardovými meziročními i schodky 
povětšinou státního rozpočtu, vyhánět bydlet na ulici Lidi jen proto, že se v takovém státě stali osobně 
též v podobenství i jako stát, insolventními, nebo je kvůli tomu kriminalizovat..či je nechávat útrpně 
hynout kdesi po parcích, po lesích, a než zomrou, aby somrovali z odpadkových kontejnerů, popelnic, z 
odpadkových košů..jako je tomu už po cca čtvrt století v ČR napostulováno Václavem Klausem, 
Milošem Zemanem, dnes i Andrejem Babišem, a spol..s jejich politickými v parlamentu, ve vládě, v 
senátu ČR, po čtvrt stoletními postsametovými souputníky, souputnicemi ..jako je tomu tedy z Vaší 
strany, politici, političky, napostulováno, Lidu Českému, cca 1 milionu obyvatel, jejich i rodinám, 
blízkým, doposud. ~~,,Životní minimum" na kalendářní měsíc v Německu, Rakousku, je cca 500 EUR 
(tedy cca 13500,- CZK), na Slovensku 210 EUR (tedy 5670,- CZK v přepočtu), v České republice 140 
EUR (tedy 3800,- CZK. Copak z takové částky lze ,,důstojně žít, důstojně přežít" ??!! TO JE OSTUDA 
POSTSAMETOVÉ POLITICKÉ SCÉNY, A NEJVÍC TÉ SOUČASNÉ, KTERÁ SI LID VZALA COBY
RUKOJMÍ KU i LEGISLATIVNĚ NOVODOBÉMU FAŠISTICKÉMU DOTRÝZŇOVÁNÍ JEJ, JEN 
ABY JIM LID ZAS DAL, V NEMOHOUCNOSTI ANI ROZHLEDU, OPĚT VOLEBNÍ HLASY. A 
VŠE POD ROUŠKOU, JAK JSOU SKVĚLÍ.NO, NEJSOU SKVĚLÍ..FAŠISTÉ, FAŠISTKY..TI.Nejdřív

https://cernaalabut.blogspot.com/
https://jiridobrovsky4c.blogspot.com/2020/10/desata.html
https://jiridobrovsky4c.blogspot.com/
https://jiridobrovsky4d.blogspot.com/2020/10/nezapominej.html
https://jiridobrovsky4d.blogspot.com/
https://humanrightsone.blogspot.com/2020/10/volby-parlamentni-cr-2021.html
https://humanrightsone.blogspot.com/
https://stromyzivota2.blogspot.com/2020/10/stary-model-predcovidovy-ekonomiky.html
https://stromyzivota2.blogspot.com/2020/10/stary-model-predcovidovy-ekonomiky.html
https://stromyzivota2.blogspot.com/
https://vadinevadi.blogspot.com/2020/11/vadi-niceni-jehnatek-kym-marii.html
https://vadinevadi.blogspot.com/2020/11/vadi-niceni-jehnatek-kym-marii.html
https://vadinevadi.blogspot.com/
https://piismenka.blogspot.com/2020/11/cha-cha.html
https://piismenka.blogspot.com/
https://panoptikum2.blogspot.com/2020/11/libani-aneb-jazyk-cesky-i-v-paradoxech.html
https://panoptikum2.blogspot.com/
https://jiridobrovsky5d.blogspot.com/2020/11/jezis-ve-skole.html
https://jiridobrovsky5d.blogspot.com/


celá léta mají plnou hubu keců o tom, jak na nic nejsou peníze, a dnes tasí bilionem, dvěma, přičemž 2,5
bilionu i víc, jak uvádím ve svých textech i zdejších, NEvratně 
již..,,PROŠUSTROVALI".~~~~**Jiří**~~~~ - 
https://www.novinky.cz/zahranicni/koronavirus/clanek/malacova-lidem-i-firmam-posleme-penize-v-
dubnu-40317531 
před 9 měsíci 

         

A) OKO BOŽÍ 3 
,,Žabí"..či kvák..,Čapí"..kuňk i: čepiček..versus: VZDĚLÁNÍ ..i: Českých politiků, političek - *Bylo by 
fajn, skoncovat s tou nanicovatou hloupostí, nacházející se v politice České, v politice srdce Evropy, 
světa..* *To se tak řekne..že ,,Brusel chce... 
před 9 měsíci 

         

A1A) ,,HLÍDACÍ DRAK 2" 
Takováto Tvá vyjádření, Babiši (viz www odkaz níže), poněkud už i agresivně laděná, jednak podrývají 
podvratně systém hodnot CTNOSTÍ, na které Český národ odkazuje císař a král Karel IV., druhak jsou 
nejen tím vlastizradou, velezrádně, státnosti, ale ZEJMÉNA JSOU PROJEVEM Tvým 
,,NACISMU,FAŠISMU". Nemáš, Babišů, před Bohem, ani ta dosavadní čtvrtstoletní nacisticko 
fašistická vůči Českému Lidu garnitura, v politice České co pohledávat !!! !!! Vivat Piráti !!! VOLÍM 
PIRÁTY !!! || || Zdechovského a Peksu má Babiš za vlastizrádce, misi za politickou | ČeskéNoviny.cz - 
https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/zdechovskeho-a-peksu-ma-babis-za-vlastizradce-misi-za-
politickou/1859927?utm_source=incomaker&utm_medium=rss 
před 10 měsíci 

         

E4) Jiří Dobrovský 4 ..poezie, a jiné texty.. 
Problém ,,N" a spol. .. - *"Světe, étere..* *..Evropo, Česko",* *..,,národoví"..* *Máš, máte..* 
*..PROBLÉM !* *Jaký ? Kdo správně odpoví ?* *Taký:* *Máte PROBLÉM jménem vzorce:* ... 
před 10 měsíci 

         

A) OKO BOŽÍ 
RECEPTURY, ZELENÉ SYSTÉMY, TIPY: ,,PRO ŽIVOT" - * * ZELENÉ "SYSTÉMY" * * *!! 
www.GreenSystemsInfo.blogspot.com* *(tipy,doporučení, s www odkazy) !!* *!!! ,,PRO ŽIVOT" !!!* 
*"udržitelný, optimálně, * *vůč... 
před 10 měsíci 

         

A1A) ,,Když se řekne: ,,KULTURA" ( KULT u: ,,RA" ) 
Když se řekne ,,KULTURA" - *Když se řekne* *,,KULTURA"* *..ta..i Česká..* *"ČESKA"* 
*(Související informace, www odkazy, články)* *~~* *Může to znamenat, mimo jiné..* *navázání na 
po... 
před 11 měsíci 

         

A1A) ,,ZELENÁ POLITIKA" ~ hovoří bytost ,,**Jesus of Nazareth**, *nyní z Prahy*..**Jiří** ": 
- *Zelená politika :* *to JE:* *program ,,PRO ŽIVOT":* *www.GreenSystemsInfo.blogspot.com ,* *to
JSOU:* *http://www.zeleni.cz* *to JE:* *KOREKTNOST, POLITIC... 
před 11 měsíci 

         

E2) Jiří Dobrovský ( 2.díl ), poezie v próze: Slova STVOŘITELE, hostiteli 

https://obrancilidskychpravklub.blogspot.com/2020/08/bytosti-souse-lidske-jim-mirumilovne.html
https://obrancilidskychpravklub.blogspot.com/2020/08/bytosti-souse-lidske-jim-mirumilovne.html
https://obrancilidskychpravklub.blogspot.com/
https://planetanomadu.blogspot.com/2020/09/planeta-hosticii-nomady.html
https://planetanomadu.blogspot.com/
https://zdravyzivot2.blogspot.com/2020/09/zivotzdravi-jsou-darem-bozim-sveta.html
https://zdravyzivot2.blogspot.com/2020/09/zivotzdravi-jsou-darem-bozim-sveta.html
https://zdravyzivot2.blogspot.com/
https://jiridobrovsky4a.blogspot.com/2020/09/postovni-holub.html
https://jiridobrovsky4a.blogspot.com/
https://demokracie999.blogspot.com/2020/09/fasismus-na-zemi-v-jakemkoli-jeho.html
https://demokracie999.blogspot.com/2020/09/fasismus-na-zemi-v-jakemkoli-jeho.html
https://demokracie999.blogspot.com/2020/09/fasismus-na-zemi-v-jakemkoli-jeho.html
https://demokracie999.blogspot.com/
https://humanrightstwo.blogspot.com/2020/09/uprava-navyseni-nezabavitelne-castky.html
https://humanrightstwo.blogspot.com/2020/09/uprava-navyseni-nezabavitelne-castky.html
https://humanrightstwo.blogspot.com/2020/09/uprava-navyseni-nezabavitelne-castky.html
https://humanrightstwo.blogspot.com/
https://jiridobrovsky4b.blogspot.com/2020/09/zen-buddhismus.html
https://jiridobrovsky4b.blogspot.com/
https://cernaalabut.blogspot.com/2020/10/cerna-labut-seznamovaci-subplatforma.html


Mořská víla, Bohu milá.. - *Když *zlobidla* ,,řádí",* *na Zemi * *~ * *,,**VYSLANCI NEBES**"..* 
*..**bývá to i k pousmání**..* *Leč, nedoufejte, * *GRÁZLI, * *v pomoc jejich.* *V ... 
před 11 měsíci 

         

A1a) Informativně (b): 
Na Vaši, Vás dvou, FAŠO formu Vám..prdím, prdíme většinový Lid Český..Vy fašističtí vůči Lidu 
diletantilští vlastizrádci.. i fašo provokatérští, a to i když byste měli třeba i 10 a třeba i ,,kozích" brad. 
ZMIZNĚTE Z POLITIKY ČESKÉ !! Jo, tak takhle se přesně projevují nacisté, fašisté. Vítejme v 
ČESKU tom. Lid nechávají napospas fašismusvému, zmírat po parcích i, a do médií vyprávějí cosi o 
snad jakési kozí bradce..a o tom, jak jsou skvěle si spokojení, s obědem..v reakci na kritiku. Vítejme ve 
FAŠISTICKÉM PREZIDENTSKO PREMIÉRSKÉM, VLÁDNĚ PARLAMENTNÍM, UŽ PO ČTVRT 
STOLETÍ, SYSTÉMU..V HROBCE ČESKÉHO NÁRODA té. ..fašistických těch..vůči Lidu..hajzlů. 
GRÁZLI. ME E E É..me e e é..ME E E É || || Prezident Zeman je ve skvělé formě, uvedl po obědě s ním 
Babiš | ČeskéNoviny.cz - https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/prezident-zeman-je-ve-skvele-forme-
uvedl-po-obede-s-nim-babis/1838782?utm_source=incomaker&utm_medium=rss 
před 11 měsíci 

         

A1a) ,,Na Zamyšlení Politiků, Médií, A Celé Společnosti".. 
Posílám srdečný pozdrav na Slovensko, paní Čaputové, Slovenskému Lidu, s poděkováním paní 
Čaputové za starostlivost o bezdomovce, s přáním všeho dobrého, Lásky, ZDRAVÍ..i splněných dobrých
přání.. A doplňuji v linku níže článek o tuto mou recenzi : Je důležité, vyvíjet trvalé, dlouhodbé, úsilí, o 
systémová, DOSTATEČNÁ řešení v pomoci bezdomovcům, ODSTRAŇOVAT legislativní příčiny, 
POSILOVAT ty Lidi, i finanční jim pomocí, VČAS a DOSTATEČNĚ tam, kde nezvládají situaci řešit, 
například i kaucí na první nájem, pomocí jim sociální přechodnou, sociálně i právním poradenstvím, v 
České republice s 5ti miliony exekucemi také NEZBYTNĚ NAVÝŠENÍM nezabavitelné částky na 11ti 
násobek dnešního životního minima, které aktuálně činí 3400,- korun ( když nájem garsoniery v Praze 
umí stát měsíčně i 8mi násobek životního minima ) jinak je Česká republika HROBKOU VŠEM 
ČESKÝM OBČANŮM, OBČANKÁM, KDOŽ,,KTERÉ, JSOU, ČI BUDOU, V EXEKUCI, JEJICHŽ 
POČET MEZIROČNĚ NARŮSTÁ O cca 500 tisíc, kde neochota politiků toto zvýšení nezabavitelné 
částky provést, zabývat se tím,DOSTATEČNĚ i coby PRIORITOU Č. 1 V ZEMI..JE FAŠISMEM v 
České republice, přičemž tak zvané ODDLUŽENÍ se chová vůči dlužníkovi po uvažovanou dobu 
splácení STEJNĚ FAŠISTICKY. || || Forum24: Vánoce prezidentů? Zemana vyfotili s vánočkou. 
Čaputová nalévala polévku bezdomovcům – Forum24 - https://www.forum24.cz/vanoce-prezidentu-
zemana-vyfotili-s-vanockou-caputova-nalevala-polevku-bezdomovcum/ 
před 1 rokem 

        

B) NA ZAMYŠLENÍ politiků, zákonodárců, společnosti 
Posílám srdečný pozdrav na Slovensko, paní Čaputové, Slovenskému Lidu, s poděkováním paní 
Čaputové za starostlivost o bezdomovce, s přáním všeho dobrého, Lásky, ZDRAVÍ..i splněných dobrých
přání.. A doplňuji v linku níže článek o tuto mou recenzi : Je důležité, vyvíjet trvalé, dlouhodbé, úsilí, o 
systémová, DOSTATEČNÁ řešení v pomoci bezdomovcům, ODSTRAŇOVAT legislativní příčiny, 
POSILOVAT ty Lidi, i finanční jim pomocí, VČAS a DOSTATEČNĚ tam, kde nezvládají situaci řešit, 
například i kaucí na první nájem, pomocí jim sociální přechodnou, sociálně i právním poradenstvím, v 
České republice s 5ti miliony exekucemi také NEZBYTNĚ NAVÝŠENÍM nezabavitelné částky na 11ti 
násobek dnešního životního minima, které aktuálně činí 3400,- korun ( když nájem garsoniery v Praze 
umí stát měsíčně i 8mi násobek životního minima ) jinak je Česká republika HROBKOU VŠEM 
ČESKÝM OBČANŮM, OBČANKÁM, KDOŽ,,KTERÉ, JSOU, ČI BUDOU, V EXEKUCI, JEJICHŽ 

https://mujzpravodaj.blogspot.com/2020/05/najemne-bytu-je-zapotrebi-zastropovat.html
https://mujzpravodaj.blogspot.com/2020/05/najemne-bytu-je-zapotrebi-zastropovat.html
https://mujzpravodaj.blogspot.com/2020/05/najemne-bytu-je-zapotrebi-zastropovat.html
https://mujzpravodaj.blogspot.com/
https://stromyzivota.blogspot.com/2020/06/zacatek-noveho-zmena-zapocala-jak-co.html
https://stromyzivota.blogspot.com/2020/06/zacatek-noveho-zmena-zapocala-jak-co.html
https://stromyzivota.blogspot.com/2020/06/zacatek-noveho-zmena-zapocala-jak-co.html
https://stromyzivota.blogspot.com/
https://lasturysveta.blogspot.com/2020/07/koho-volim.html
https://lasturysveta.blogspot.com/
http://jiridobrovsky.blogspot.com/2020/07/o-i-svitani-cest-la-vie.html
http://jiridobrovsky.blogspot.com/
https://erotikon999.blogspot.com/2020/08/laska-pry-prochazi-zaludkemrikava-se.html
https://erotikon999.blogspot.com/


POČET MEZIROČNĚ NARŮSTÁ O cca 500 tisíc, kde neochota politiků toto zvýšení nezabavitelné 
částky provést, zabývat se tím,DOSTATEČNĚ i coby PRIORITOU Č. 1 V ZEMI..JE FAŠISMEM v 
České republice, přičemž tak zvané ODDLUŽENÍ se chová vůči dlužníkovi po uvažovanou dobu 
splácení STEJNĚ FAŠISTICKY. || || Forum24: Vánoce prezidentů? Zemana vyfotili s vánočkou. 
Čaputová nalévala polévku bezdomovcům – Forum24 - https://www.forum24.cz/vanoce-prezidentu-
zemana-vyfotili-s-vanockou-caputova-nalevala-polevku-bezdomovcum/ 
před 1 rokem 

         

i2) My reviews two / Moje recenze, pocity, dojmy, k situacím života. 
Hněv a feminismus..hmm, A co pH těla ?? pH vyvážené stravy, ZDRAVÍ TAK RODINY ?? Nic ?? 
Raději jen ten..feminismus?? Inu, kdo s čím zachází, s tím i schází. To platí samozřejmě i pro muže, i 
pro honiče jen si hdp, i pro otrokáře, i pro ostatní temnotu světa. No, tak se paní Adichieová podívala, 
dívá, po světě..a sklízí pozornost..což ženy mívají rády. No, ale, možná by šly věci světa, i toho 
feminismu, i organizovaněji, dělat LÍP, a vyváženěji, i k mužům, k rodině..ke společnosti, ke světu, ke 
zdraví ve světě, ke zdravé planetě, ke klimatu..( www.ForHealthOne.blogspot.com ) || || Deník N: Hněv 
dává ženám svobodu, říká nigerijská spisovatelka Chimamanda Ngozi Adichieová – Deník N - 
https://denikn.cz/250377/hnev-dava-zenam-svobodu-rika-nigerijska-spisovatelka-chimamanda-ngozi-
adichieova/?ref=tit 
před 1 rokem 

         

A) GoldenFriend 3 
*** Díky, Skauti :-)~Skautky :-), ~díky Lidé..~národe Český.. ~za krásu, i štěstí, Adventu, kterou jste mi
dali. ~ Za Vás ~ . No, nadchází čas, abychom si udělali POŘÁDEK VE VLASTNÍ, ČESKÉ ZEMI. 
VYHNAT HAJZLY ŠMEJDY FAŠISTICKÉ Z ČESKÉ POLITIKY, viz můj článek ,,ŠPÍNA..ta", i s 
,,výměnou jich" (dle mých instrukcí~informací, na blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com.., též i: 
www.GreenSystemsInfo.blogspot.com ..dle Všeobecné deklarace Lidských práv OSN, i dle 
mezinárodních zákonů, zakazujících celosvětově fašismus, tedy likvidaci, jakoukoli, slabších ) ABY UŽ
NIKDO V NAŠÍ ČESKÉ ZEMI NEMUSEL SI ŽÍT, PROŽÍVAT, FAŠISMUS NA VLASTní 
kůži...ZRUŠIT JEJ, ZPŮSOBEM ROVNĚŽ DLE MÝCH INSTRUKCÍ~INFORMACÍ. ***PŘEJI 
VŠEM VÁM, LIDÉ, LIDE, ČESKÝ NÁRODE, CO NEJHEZČÍ VÁNOCE :-)..i národové. :-) ..též v, i: 
ZDRAVÍ, ŠTĚSTÍ, ..A VŠE DOBRÉ, CO NEJLEPŠÍ, CO LZE VÁM, PŘED BOHEM, VINŠOVAT, 
DÁT, PŘÁT :-) . * Jiří * ~Ježíš KRISTUS ~ * ** || ||Fotogalerie | ČeskéNoviny.cz - 
https://www.ceskenoviny.cz/fotogalerie/?id=3417 
před 1 rokem 

         

A) Řekni ,,A"..2.díl ( pokračování ): ,,O tom, co je ZAPOTŘEBÍ" 
K summitu ZA KLIMA v Bruselu, prosinec 2019..: 30 a více let zahřívání energií Matky Země, myslí 
Lidí, hyperaktivitou vyplývající z VÝROBY, následného pojídání, popíjení, zejména třtinového cukru, 
bezmyšlenkovitého jídelníčku, nereflektujícího základní princip pH vyvážené stravy zejména, nejen 
však, dovedlo Lidstvo na úroveň, která by se dala přirovnat ku konvici s vodou s ledem v hrnci, na 
zapnutém vařiči, stále zapnutém, na max. Přičemž počínající pobublávání lze přirovnat v tajícím ledu, 
ve vodě, k přírodním katastrofám, jako: záplavy, tajfuny, zemětřesení.., aktivizace vulkánů, pozvolná. 
Co myslíte, že zde na Zemi bude za dalších takových 30 let, trvajícího času vody té, v hrnci, s ledem, na 
té zapnuté plotně?? Jak píši ve svých zdejších, blogových, řádcích..JE ZAPOTŘEBÍ ZMĚNIT MODEL 
EKONOMIKY ZE SOUČASNÉHO, S DŮRAZEM NA HONBU ZA HDP, A NÁMEZDNÍ 
OTROCTVÍ, S FAŠISMEM VŮČI SLABŠÍM, NA MODEL EKONOMIKY ,,POMOCI, VZÁJEMNÉ, 
SPOLEČENSKÉ PROSPĚŠNOSTI, ZALOŽENÝ NA PRINCIPECH DOBROVOLNOSTI, SE 

https://hlidacidrak.blogspot.com/2020/03/koronavirus-covid-19-pry-dle-www-clanku.html
https://hlidacidrak.blogspot.com/2020/03/koronavirus-covid-19-pry-dle-www-clanku.html
https://hlidacidrak.blogspot.com/
https://okobozi2.blogspot.com/2020/03/ceskourady-pracedavky-v-hmotne.html
https://okobozi2.blogspot.com/2020/03/ceskourady-pracedavky-v-hmotne.html
https://okobozi2.blogspot.com/2020/03/ceskourady-pracedavky-v-hmotne.html
https://okobozi2.blogspot.com/
https://higherprinciple.blogspot.com/2020/03/apolena-rychlikova-skvela-ceska_23.html
https://higherprinciple.blogspot.com/2020/03/apolena-rychlikova-skvela-ceska_23.html
https://higherprinciple.blogspot.com/
https://higherprinciple.blogspot.com/
https://higherprinciple.blogspot.com/
https://steblotravy.blogspot.com/2020/03/apolena-rychlikova-skvela-ceska_26.html
https://steblotravy.blogspot.com/2020/03/apolena-rychlikova-skvela-ceska_26.html
https://steblotravy.blogspot.com/
https://zlatokruhy.blogspot.com/2020/03/tipy-odkazy-kontaktyinformace.html
https://zlatokruhy.blogspot.com/2020/03/tipy-odkazy-kontaktyinformace.html
https://zlatokruhy.blogspot.com/
https://zlatokruhy.blogspot.com/


ZÁKLADNÍM PŘÍJMEM, ZARUČUJÍCÍM ČLOVĚKU KAŽDÉMU DŮSTOJNÝ ŽIVOT. JDE TO. A 
PŮJDE TO. LIDÉ BY SI MĚLI UVĚDOMIT, ŽE NYNÍ JEŠTĚ MAJÍ RELATIVNĚ NA VYBRANOU,
NA MOŽNOST PŘECHODU NA TAKOVÝ MODEL EKONOMIKY DOBROVOLNĚ, VĚDOMĚ, 
CÍLENĚ. TO BY SE VŠAK, PŘI DALŠÍM OHŘEVU ,,HRNCE S VODOU S LEDEM", MOHLO 
PROMĚNIT V HOLÝ BOJ O PŘEŽITÍ, COŽ BY LIDSTVO DOVEDLO K TÉMUŽ ZÁMĚRU, CÍLI, 
JEN ZA PONĚKUD DRAMATICKÝCH OKOLNOSTÍ NA ZEMI. VŠE ZAČÍNÁ ZMĚNOU 
PARADIGMATU MYŠLENÍ. JSOU MEZI NÁMI LIDÉ, KTERÝM SE ,,ZASTAVIL ČAS" HONBY 
ZA HDP, A KTEŘÍ NABÍZEJÍ BLIŽNÍMU, BLIŽNÍM, JEN CO NEJLEPŠÍ KVALITU, I ZE SEBE, I 
SEBE. ZE SRDCE. JSOU TO ,,PEČOVATELKY, PEČOVATELÉ". A NA TAKOVÉTO KVALITĚ, NA 
TAKOVÝCHTO KVALITÁCH, ,,PRO ŽIVOT, PRO ZDRAVÍ", NA TAKOVÝCHTO PRINCIPECH, A
NA PREVENCI ( viz můj odkaz, rozcestník, níže ) JE ZAPOTŘEBÍ POSTAVIT NOVÝ MODEL 
EKONOMIKY, I FUNGOVÁNÍ SPOLEČNOSTI. Doporučuji: NÁSLEDUJTE, LIDÉ, NA ZEMI 
PLANETĚ, PLÁN DLE ŘÁDKŮ V ODKAZE, V ODKAZECH NA: 
www.GreenSystemsInfo.blogspot.com !!! Největším nepřítelem v tomto boji o přežití Lidstva, Lidské 
civilizace, je: LIDSKÁ HLOUPOST, STUPIDITA..EGOISMUS..FANATISMUS, ZVANÝ I: 
FAŠISMUS.. || || Deník N: I péče o     umírající děti je jejich práce: Boj už není cesta, nastává čas smíření. 
S     nemocí i     s     koncem, říkají – Deník N - https://denikn.cz/253490/i-pece-o-umirajici-deti-je-jejich-prace-
boj-uz-neni-cesta-nastava-cas-smireni-s-nemoci-i-s-koncem-rikaji/?ref=tit1 ~~ *www.GreenSy... 
před 1 rokem 

         

A1a) Informativně (c4): 
Drzosti fašistů.., vůči Lidu.., soudobých.. tolerujíc jej, spoluprovozujíc jej.., Filipa.. - *Drzost NEzná 
mezí, * *Filipova z KSČM, * *Kalousku z TOP 09* *ani Tvá NE !! * *Až do penze v parlamentu ? * 
*Mávnutím proutku, * *nechť Tě, despoto, *... 
před 1 rokem 

         

A1a) Informativně (c): 
,,Všechny cesty prý.. vedou do Říma", říkává se. Ale jejich začátek začíná před naším bytem, domem.. 
Kde je tedy v tomto ,,Babišismu NIP kalkulace na cca 2,4 bilionu korun pro zajištění dostupného 
bydleni ca 240 tisíc Lidí v bytové nouzi v ČR ??!! O tom, o bydlení, se v článku NEpíše, tedy pokud 
jsem to nepřehlédl. Ani o tom, že by Babiš chtěl řešit, vyřešit, dle mých instrukcí, fašisnus jím 
provozovaný na Českém obyvatelstvu viz ( www.GoldenFriendOne.blogspot.com) ¦¦ Ekonomové: 
Investiční plán ve školství nepřináší nic nového (bravo.. Euro_analytici.. :-) - 
https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/ekonomove-investicni-plan-ve-skolstvi-neprinasi-nic-
noveho/1833560 
před 1 rokem 

         

A) Řekni ,,A".. 1.díl ( úvodní část ): ,,O tom, CO JE ZAPOTŘEBÍ" 
Řekni ,,A" :-) - *( Aktualizováno: 17.12.2019 **) * *Proč vznikl tento blog ?* *( Můj tip: »» Řekni 
,,A"**«« **.. trocha poezie..)* *1.díl ( úvodní část ) ,,O tom, co JE ZA... 
před 1 rokem 

         

A1a) Informativně : 
Miloš Zeman vydává podvodně fašismus (viz podrobně na www.GoldenFriendOne.blogspot.com), 
ustanovený Českému Lidu jím, spolu s tou jím zmíněnou opozicí, za ,,Parlamentní demokracii" s tím, že
Český národ musí fašismus ve své zemi ten, strpět až do voleb. No, tedy Miloši Zemane, v čele tohoto 
fašistického tebou a spol. ustanoveného režimu.. : Český národ si tohle líbit nechat nejenže NEMUSÍ, 

https://denik025.blogspot.com/2020/03/muj-dnesni-vzkaz-andreji-babisovi-spol.html
https://denik025.blogspot.com/2020/03/muj-dnesni-vzkaz-andreji-babisovi-spol.html
https://denik025.blogspot.com/
https://hlidacidrak.blogspot.com/2020/03/koronavirus-covid-19-pry-dle-www-clanku.html
https://hlidacidrak.blogspot.com/2020/03/koronavirus-covid-19-pry-dle-www-clanku.html


ale ani NESMÍ !! Ti, kdož fašismus, jakýkoli, provozují, jím ovlivňují i mentální pole širší. Obvykle si 
toho jsou i vědomi. Tomu se říká: ,,Černá magie" nejhrubšího kalibru. Takovíto Lidé, Miloši Zemane a 
spol., Babišinci.. jsou pro Lid, pro národ, tudíž značně i společensky nebezpečnými osobami, 
nebezpečnými tak psychopaty. ¦¦ iRozhlas.cz: Shromáždění neúspěšných a frustrovaných, hodnotí 
Zeman poslední demonstraci Milionu chvilek | iROZHLAS - spolehlivé zprávy - 
https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/milos-zeman-milion-chvilek-demonstrace-
demonstrace_1911212216_zit 
před 1 rokem 

         

Kuriozity 3 
Život a SMRT OTROKŮ v 21. století.. ¦¦ iRozhlas: V centru indického Dillí vyhořela továrna. Zemřelo 
nejméně 43 lidí, dalších 16 je v nemocnici | iROZHLAS - spolehlivé zprávy - 
https://www.irozhlas.cz/zpravy-svet/dilli-pozar-indie_1912080634_zit 
před 1 rokem 

         

Kuriozity 2 
(Aktualizováno:16.12.2019):Fašismus uprostřed Evropy ten, ZRCADLO ČESKÉ FAŠISTICKÉ ( vůči 
vlastnímu Českému Lidu, značné jeho části) POLITICKÉ GARNITURY,,Andrej Babiš", a celá Evropa, 
celá Česká republika, řeší jej, už od roku 2013, coby ústřední každodenní téma. Tak se toto ZRCADLO 
stalo CEEBRITOU, sbírající, luxující, na úrovni MOCI PODVĚDOMÍ, (temnomagijně tak, jak to uměl 
i Hitler) , i volební hlasy. ¦¦ iROZHLAS - spolehlivé a rychlé zprávy : - *No, a podle článku v ,,Deníku 
N" Rusové, i z řad zájmů pro Kremelsky laděných Ruské ambasádě, označili ruskou zástupkyni z Rady 
vlády pro národnostní men... 
před 1 rokem 

         

KURIOZITY : 
Je mi jich, rádoby uchazečů, kandidátů těch.. Líto, mají smůlu.. Jelikož : Na ,,kolo.. kolo.. koloběžce",.. 
už dlouho, v dětství..i nyní.. JEZDÍM JÁ :-). ( Jiří Pelíšek ). A Piráti, když jim je za těžko se mnou 
profesionálně kvalitní konverzace, mají smůlu. Tak z ní nebude NIC. ¦¦ Deník N: Koho by si Češi 
představovali jako ideální hlavu státu? Chytrou horákyni – Deník N - https://denikn.cz/244885/koho-by-
si-cesi-predstavovali-jako-idealni-hlavu-statu-chytrou-horakyni/?ref=tit 
před 1 rokem 

         

K Zahraniční, i k vnitřní politice ČR, EU, ve světě: 
,,Slunovrat".. - *Nebe nade mnou.., * * .. Vltava pode mnou, * *.. za zády Vyšehrad,* * ... 
před 1 rokem 

         

L 11) denik (n.11) 
Město Břeclav, podobně, jako jiní,.. dodrželo zákon.. FAŠISTICKÝ, FAŠISTICKY.. viz můj předchozí 
článek zde. Andrej Babiš dělá plošně po celé ČR totéž v mnoha modifikacích legislativou tou 
fašistickou, a ještě nám tvrdí, že mít vliv na přidělování dotací pro firmu svou, která je ve správě jeho 
paní, je bez střetů střetůů, bez střetů zájmů. ,, Babiši, národ Český byly, jsou.. Ovečky, .. ale NE voli. 
Bez ohledu na to, jestli jsi dodržel zákon". ¦¦ Zpráva EK k Babišovi je v Česku, podle MMR ale není 
konečná | ČeskéNoviny.cz - https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/babis-o-auditu-dodrzel-jsem-zakon-na-
zverejneni-nemam-vliv/1827348?utm_source=incomaker&utm_medium=rss 
před 1 rokem 

         

https://hlidacidrak3.blogspot.com/2020/03/koronavirus-karantenanejena-vyplaty_96.html
https://hlidacidrak3.blogspot.com/2020/03/koronavirus-karantenanejena-vyplaty_96.html
https://hlidacidrak3.blogspot.com/
https://denik025.blogspot.com/2020/03/muj-dnesni-vzkaz-andreji-babisovi-spol.html
https://denik025.blogspot.com/2020/03/muj-dnesni-vzkaz-andreji-babisovi-spol.html


L8) Deníkové zápisky (n.8) 
Abych uvedl na pravou míru opět řeči Babišovy: Máme li se dívat na situaci vztahů Česko 
Ukrajinských, Ukrajinsko Českých, pohledem zmínky o jejich ,,novosti", pak, na úrovni srdcí tato 
,,novost" vznikla dnem inaugurace pana Vladimira Zielenskeho do funkce prezidenta Ukrajiny, kdy i 
přijal, moudře, některá má doporučení z blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com pro i úspěšnou 
svou politiku Ukrajiny. Andreji Babišovi NEpřísluší, si, jak bývá jeho zvykem, eventuální takovýto 
počátek vztahů, jím zmíněnou jich ,,novost" ani uzurpovat, ani marketingově prokampaňově si ukrást. K
panu Zielenskemu chovám velkou svou úctu, tímto mu posílám pozdrav, s přáním všeho jen nejlepšího 
jemu, i Lidu jeho země, Ukrajiny. ( Andrej Babiš dokud je ve funkci premiéra, nechť ji vykonává 
poctivě, vůči Lidu i Českému, s politikou bezfašistickou Českému Lidu, nebo ať to zabalí. Co by chtěl 
asi tak Ukrajině předvádět ? Své nahrabané dotace, o kterých si spolurozhoduje z titulu mu Lidem 
Českým svěřených pravomocí, a se statisícemi Lidí v bezdomovectví, s 5ti miliony Lidmi v ČR jím a 
spol. políbenými polibkem SMRTI, fašistickou politikou exekuční mafie ?? Ti by ho asi hnali, Ukrajinci,
až by jim toto předvedl.. a nejen Babiš. Nejdřív, ať je pořádek, co do Lidské důstojnosti VŠEM Lidem v 
ČR, a teprve pak ať se politici čeští, političky, rádoby blýskají v zahraničí. Nyní mohou, (vyjma Lidu 
korektních Pirátů, Pirátek) , chodit ostudou svou před Bohem leda tak kanálama, co zde v ČR vše 
předvádějí na Lidu Českém, fašisticky, už po čtvrtstoletí. A žádné kecy, ( ani mediální, ani kněžími, ani 
duchovními, ani papežem, dokud nebude situace v ČR, národ Český, napravena, zbaven národ Český 
fašismu toho) nemohou tenhle přílepek českým politikům odejmout. Tak můžu učinit pouze já, službou 
svou, na světě, Boží, uznám li to za vhodné. Jiří~Ježíš KRISTUS~ ¦¦ ,, ,, Babiš v Kyjevě hovořil o 
novém začátku vztahů, odmítl anexi Krymu - https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/babis-v-kyjeve-
hovoril-o-novem-zacatku-vztahu-odmitl-anexi-krymu/1822628 
před 1 rokem 

         

L10) Deníkové zápisky (L10) 
HUMANITA ( O Humanitě ) : - *HUMANITA* *Kdo ze současných politiků, političek, se zaobírá 
nějak,* *DOSTATEČNĚ* *tímto slovem ve svém životě,* *při výkonu své politické, státní, funkce ... 
před 1 rokem 

         

L7) Deníkové zápisky (n.7) 
,,Utrpení Lidstava, po~při bouřích, vřavách, klimatických změn, si zaslouží snahu o prevenci, aby se tak
NEstalo, aby se Lidem na Zemi spokojeně dál žilo. " ( Četli jste Slova Ježíše Krista) ¦¦ .. Blázny tady 
nechceme | iROZHLAS - spolehlivé zprávy - https://www.irozhlas.cz/komentare/komentar-klara-
vlasakova-greta-thunbergova-aspergeruv-syndrom-klimaticky-summit_1910021722_dok 
před 1 rokem 

         

L5) Deníkové zápisky (n.5) 
KVALITA POTRAVIN.. prostě.. JÍDLA - *Tak, milí.. * *,, A JE TO".. napsáno :-) * *Óh, Saxáno.. * 
*pojď si hrát s námi."* *~~* *Tedy.. dnes jsem shlédl po delší době fast foodovou stravu..... 
před 1 rokem 

         

L3) Deníkové zápisky (n.3) 
,,Putine, chceš být u moci do smrti, bez_Lidskoprávně, a při tom se izoluješ od světa. Chřestíš zbraněmi,
vyhrožuješ.. Dočkej času, jak husa klasu. Času zúčtování se s Bohem, se Duše Tvá dočká, nemine ji. 
Myslel sis, že oblafneš svět moratoriem raket.. při zachování okupace si Krymu a strategického i světu, 
průplavu.. No, smůůla, a vyčerpáš se sám. Siláku bezbožný. Uvidíš..V pekle tak na dlouho, Duše Tvá.. 
skončíš. Máš poněkud pokřivenou představu o Lidskoprávnu, i o pojmu ,,obrana". Můžeš se i seznámit, 

https://hlidacidrak3.blogspot.com/2020/03/koronavirus-karantenanejena-vyplaty_96.html


v životě svém, ještě, co je to ,,obrana" Lidskoprávna, demokracie, viz dokument i Všeobecná deklarace 
Lidských práv OSN.. Pokud o Mír s Bohem nestojíš..Lidé nejsou tví otroci, ani roboti, ani v Číně NE!! 
ANI NIKDE JINDE NA SVĚTĚ NIČÍ TACÍ LIDÉ NEJSOU !! Nestačilo by ti jedno funkční období 
prezidenta, nebo dvě? Hraješ si na Cara?? No, vše jednou skončí, a historie Akáši Kosmu.. Ta píše. To si
piš. Toť pravil.. Syn Boží, Ježíš. ¦¦ Stanice porušila „mnoho ruských zákonů“. Moskva hodlá zakročit 
proti Deutsche Welle, hrozí zákazem | iROZHLAS - spolehlivé zprávy - https://www.irozhlas.cz/zpravy-
svet/rusko-deutsche-welle-zakaz-moskva_1909272021_cen 
před 1 rokem 

         

L4) Deníkové zápisky (n.4) 
,,Všeobecná deklarace lidských práv OSN"- Hledat Googlem.. Máte pocit, vládo, poslanci, České 
republiky, též představitelé států společenství EU, při rozkliknutí a shlédnutí tohoto odkazu~linku níže, 
že tento Lidskoprávní dokument je pro některý stát světa, navíc člena společenství spojených národů 
OSN ,,NeZÁVAZNÝ" ?? Jak mne informovala písemně letos paní Jana Maláčová, ministrině práce a 
sociálních věcí ČR(prozatímní)..?? A že tento Lidskoprávní dokument můžete..,..je vhodné, před 
Bohem, před Stvořitelem, Vámi~respektive některými, mnohými, z Vás, očůrávat (jakkoli) 
dokumentem: Listinou Lidských práv a svobod EU~ČR ?? TEDY, JÁ SI TO OPRAVDU NEMYSLÍM, 
A TO I BEZ SHLÉDNUTÍ TOHOTO NÍŽE odkazu~linku !! : - https://www.google.cz/search?q=V
%C5%A1eobecn%C3%A1+deklarace+ludsk%C3%BDch+pr
%C3%A1v+osn&tbm=isch&tbs=rimg:CVEHtTRF1Q-gIqABfVXa-pc3-
V8es8_10vvNJA7E6bUUA82AYu... 
před 1 rokem 

         

L2) Deníkové zápisky (n.2) 
Babišů.. Žvanišů už bylo dosti. Prý, dle Tvých slov..,,nestrašme se apokalypsou.." na summitu OSN za 
KLIMA. Babišů.. Tvá apokalypsa, kterou jsi v ČR vytvořil, v podobě 5ti milionů exekucí, 60tisíc 
bezdomovců, na které kálíš z výšky, se odráží zrcadlově, spolu se zrcadlem Tvých předchůdců za 
uplynulé čtvrt století, na jednak vymírání Českého národa, i v událostech, apokalyptických, světa. 
Myslíš si, snad, že Stvořitel ponechá dílo novodobě nacistické, o kterém píši, trvající po čtvrt století v 
ČR, bez následků, bez povšimnutí? No, asi Ti nestačí, oheň žhnoucí kol moře v Řecku, požáry v 
Indonesii, shořelá Tajga, Amazonie, tajfuny v Japonsku, na Bahamách.. ti mrtví.. ..Asi to pro tebe není 
dost apokalyptické. Tahle ŽVANÍRNA, vláda, parlament současná, Česka, (vyjma PIRÁTŮ) Musí 
DOSTAT PADÁKA!! Jinak to NEvidím !! ¦¦ Tohle nejsou záběry z Marsu. Požáry v Indonésii zbarvily 
nebe do krvavě rudé barvy - Aktuálně.cz - 1. https://zpravy.aktualne.cz/zahranici/tohle-nejsou-zabery-z-
marsu-pozary-v-indonesii-zbarvily-nebe/r~6c3afe00dec711e988f50cc47ab5f122/ 
před 1 rokem 

         

L) Deníkové zápisky 
Paní Jana Maláčová zdá se, svým bezduchým přístupem k výkonu funkce ministrině práce a sociálních 
věcí ČR, vykazuje rysy až snad, připadá mi, duševní bipolární poruchy své, soudě po přečtení článku v 
odkaze níže (zobrazí se po rozklinutí tohoto textu, po d ním), a sledujíc její výroky v čase. Dále, paní 
Kateřina Jirková je podle mého názoru, z důvodů smýšlení poněkud asociálního, soudě podle mojí cca 
roční korespondence sní, s podporou tak její níže uvedeného systému, o kterém zde píši, naprosto 
NEDŮVĚRYHODNOU OSOBOU pro výkon jakékoli funkce, související s věcmi sociální tématiky, 
tedy měla by být promtně zbavena svého zaměstnaneckého poměru. No, a to, co jsem si přečetl v článku
v odkaze níže, o záměru Jany Maláčové, to JE LEGISLATIVNĚ NACISTICKÝM ÚTOKEM 
asociálním NA NÁROD ČESKÝ. Ten, tedy Český národ, by měl, v obraně své, pro záchranu svou, 

https://hlidacidrak3.blogspot.com/2020/03/koronavirus-karantenanejena-vyplaty_96.html


myslím, adekvátně, DOSTATEČNĚ A VČAS, NEUTUCHAJÍC, zareagovat, reagovat. Neboť za měsíc, 
za dva, by mohlo být pozdě. Z uvedeného článku v odkaze níže je patrné, že Jana Maláčová je svými 
záměry změn legislativních, v oblasti sféry sociální, značně nebezpečnou osobou Českému Lidu, (v 
srdci Evropy i světa), potažmo Evropě, světu, a není žádoucí její další setrvání ve funkci. Neboť spoušť, 
negativně asociální, kterou je schopna svými změnami tato osoba, a nejen ona, v legislativě napáchat, 
lze nazvat NACISMEM, s důsledky, které nepřeji Českému národu poznat. (Jako bychom toho neměli 
málo v zemi) Tenhle Babišinec Zemanovský, se aktuálně snaží zasadit Českému národu razantní, neřku 
li jeden ze zásadních, LEGISLATIVNĚ NACISTICKÝCH, ÚDERŮ, ze kterého už by se ti, kterých by 
se dotkl, NEvzpamatovali. Komunisté, opět NACISTICKY, chtějí vidět Lidi z ubytoven uklizené do 
kriminálu. Tedy pokud národ nepovstane, dostatečně, i ve smyslu dokumentu Všeobecná deklarace 
Lidských práv OSN, a nezasadí se o změny personální ve vládě tak, v obraně si svých Lidských práv, 
zbyde zde už, možná za dva měsíce, či příští rok, tedy v nedaleké budoucnosti, život, pod vládou 
NOVODOBÝCH NACISTŮ, tedy NACISTŮ. No, a.. AMEN Lidskoprávnem, s právním státem, s 
národem, se životem, se znalostí pojmu: LÁSKA. Co bude pak?? Brzy? Sucho, klimatické změny, a 
úder takovému světu rukou Stvořitele, který jej smete z existence v Kosmu. Jelikož On, Stvořitel, 
rovněž Já, zde na Zemi chceme mít Lásku, život v Lásce. Nacismus v jakékoli formě na Zemi, v Kosmu,
je předem předurčen ke své záhubě. A myslím tohle vše naprosto vážně, neboť už toho nacismu na Zemi
bylo, je, DOST !! (Toť zde k tématu odkazu níže, recenzně názor můj. Jiří~Ježíš Kristus) ¦¦ Změny dávek
na bydlení navrhne do konce listopadu nová komise - https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/zmeny-davek-
na-bydleni-navrhne-do-konce-listopadu-nova-komise/1799635 
před 1 rokem 

         

E3) Jiří Dobrovský ( 3.díl ), poezie v próze, a jiné texty 
Eva, úcta a.. ,, Bůh " : - ** Když Bůh sestoupil si takhle z rána na Zemi, do těla, řekl si, že s Evou se 
potká. A tak to udělal. * Eva mu sdělila: No fajn.. a hleď si do talíře, a... 
před 1 rokem 

         

A1a) PLÁN: GREEN SYSTEMS~INFO.. Pro ŽIVOT, pro LIDSTVO, pro KLIMA, pro PLANETU 
ZEMI 
Odkazy, tipy : - *ZELENÝ..,,Plán A Stvořitele" :* *Autor: Jiří Pelíšek * email: jiripelisek@centrum.cz* 
*www.GoldenFriendOne.blogspot.com * *Žádejte od své vlády, od politiků... 
před 1 rokem 

         

Informační link 
Varování !! Téma: ,,Evropa a uprchlické kvóty" !! - *Lidé, Evropy, světa,.. BDĚTE !* *Imigranti, 
ekonomičtí,.. * *tedy, ( imi_granti ) , snad nechcete žít život v otroctví ! * *Celibátním. * *Snad 
nechcete p... 
před 1 rokem 

         

A) GoldenFriendTwo ~ Ježíš Kristus hovoří: 
Péče o člověka, PRO ŽIVOT : - *domácí stránka:* *www.GoldenFriendOne.blogspot.com* *~~~* 
*Svůj vlastní stín prý člověk, Lidé.. * *překročit, * *NEUMÍ, NEUMĚJÍ. * *Paradigma smýšlení s k... 
před 1 rokem 

         

A1b) News 
ZELENÁ Cesta ,,PRO ŽIVOT" : - 1. *Zelená Cesta PRO ŽIVOT* *je soubor pojmů, nauka, o smýšlení,
* *cítění, žití, víry, v ní.. * *,,ve KVALITĚ co nejvyšší PRO ŽIVOT". * *PRO ŽIVOT ČLOVĚKA... 

https://jiridobrovsky2.blogspot.com/
https://zelenapolitika.blogspot.com/
https://kulturacz.blogspot.com/2020/02/kdyz-se-rekne-kultura.html
https://kulturacz.blogspot.com/
https://okobozi.blogspot.com/2020/02/receptury-zelene-systemy-tipy-pro-zivot.html
https://okobozi.blogspot.com/
https://jiridobrovsky4.blogspot.com/2020/02/problem-n-spol.html
https://jiridobrovsky4.blogspot.com/
https://hlidacidrak2.blogspot.com/2020/02/takovato-tva-vyjadreni-babisi-jednak.html
https://hlidacidrak2.blogspot.com/2020/02/takovato-tva-vyjadreni-babisi-jednak.html
https://hlidacidrak2.blogspot.com/2020/02/takovato-tva-vyjadreni-babisi-jednak.html
https://hlidacidrak2.blogspot.com/
https://okobozi3.blogspot.com/2020/03/zabici-kvakcapikunk-i-cepicekversus.html
https://okobozi3.blogspot.com/
https://hlidacidrak3.blogspot.com/2020/03/koronavirus-karantenanejena-vyplaty_96.html
https://hlidacidrak3.blogspot.com/2020/03/koronavirus-karantenanejena-vyplaty_96.html


před 1 rokem 

         

K) Angelici mundi / Andělský svět.. aneb, jak si jej, na matce Zemi, zařídit a žít 
Migrace, a život v České republice~info.. také například: Czech..nejen..Ukraine info : - Jste li z jiné 
země, která není součástí Evropské unie (EU), například z Ukrainy, z Filipín.. či od jinzd.. a chystáte li 
se přijet do České republiky, pra... 
před 1 rokem 

         

C) my suppositions 2 ( pokračování 2 ) žhavá témata 
Švýcarská policie zadržela Petra Krause z kauzy MUS, je ve vězení - No, a indicie mi napovídají, proč 
zde režim Zemanovský coby pokračovatel toho, spoluuvedl do pohybu legislativně v České republice 
systém sociálního nacism... 
před 1 rokem 

         

A1c) Innovations FOR LIFE.. Inovace ,,PRO ŽIVOT" 
,,STŘÍDÁNÍ STRÁŽÍ", jak i maminky dětem.. povídají :-).. politických, vládních, parlamentních.. i 
prezident..ských..Českých..pro blaho :-) .. národa České republiky,.. pro blaho všech na Zemi 
planetě.. :-) - Vážení spoluobčané, je to již 7 let, co píši, mediálně, i na státní instituce ČR, taktéž na 
mezinárodní EU a OSN o Lidu likvidačním porušování Lidských pr... 
před 1 rokem 

         

E5) Next texts ( n.2) .. další texty 
Chcete sex ? : - *Chcete sex ?* *Jednou..tam, kousek od Svatého Václava v Praze, téměř..u lavičky 
dívka stála..,* * a se mne zeptala: ,,Chcete sex“ ?* *Já na to jí prav... 
před 1 rokem 

         

stvořeno Leskem.. kurtizán(sky).. bez cti MU, ..prostou Láskou.., zapomenutou MU Bohu, .. 
zapomenutou JÍM BOHEM 
STOP zabijáku třtinovému cukru a průmyslové fruktóze, STOP Lžím Andreje Babiše (nejen), STOP 
,,sociálnímu nacismu“ v České republice : - *Článek z Nazamysleni1.blogspot.com :* 

https://nazamysleni1.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html  Stvořeno kurtizánsky 

bez cti MU..,... 
před 1 rokem 

         

E4) Next texts .. další texty 
Stracciatella ? - *Stracciatella ?* *( free zukerro..vá ) * Stracciatella zmrzlina prodává se, mlíčko 
koťátkám podává se :-) . Stracciatellou proudí sen. *Láska od Boha... 
před 1 rokem 

         

A1a) School of Life medicine .. Škola medicíny ŽIVOTA 
- *Jste připraveni ? Začínáme :* * ~~~ * *Medicína Života* *Zklamu zde ty, kdož si představují pod 
pojmem** (viz ,,viki")* *medicína* *jen a pouze medicíns... 
před 1 rokem 

         

B3) Na zamyšlení (n.3) politiků, zákonodárců, spolecnosti.. 

http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/12/posilam-srdecny-pozdrav-na-slovensko.html
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/12/posilam-srdecny-pozdrav-na-slovensko.html
http://nazamysleni1.blogspot.com/
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/12/posilam-srdecny-pozdrav-na-slovensko.html
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/12/posilam-srdecny-pozdrav-na-slovensko.html
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/12/posilam-srdecny-pozdrav-na-slovensko.html
http://nazamysleni1.blogspot.com/
https://denik022.blogspot.com/2020/01/na-vasi-vas-dvou-faso-formu-vamprdim.html
https://denik022.blogspot.com/2020/01/na-vasi-vas-dvou-faso-formu-vamprdim.html
https://denik022.blogspot.com/2020/01/na-vasi-vas-dvou-faso-formu-vamprdim.html
https://denik022.blogspot.com/
https://jiridobrovsky2.blogspot.com/2020/01/morska-vila-bohu-mila.html


Studentům, Lidem, Médiím, prostě VŠEM, Světu,.. taktéž všem účastníkům SUMMITU ,,ZA KLIMA", 
v Bruselu 12/2019: - *Lidé se ve svém smýšlení odklonili od podstaty svého bytí, tedy přesněji od 
zdraví.. od péče o zdraví. * *Jak ? * *Mnoha směry, i zájmy, nesourodými s p... 
před 1 rokem 

         

B4) Uzdravuji 
Uzdravuji..: - *..Uzdravuji Ty, co uzdraveni být chtějí. Jednotlivce, páry, skupiny, dětské školky, školy, 
gastronomii, pečovatelské domy, domovy seniorů..národ, národy, ... 
před 1 rokem 

         

A1) WE SEE.. VIDÍME : 
we see… vidíme.. : - *Jakým způsobem žít ku optimálnímu zdraví* * svému, našich bližních blízkých i 
vzdálenějších,* *i matce Zemi, a všech bytostí na ní, a tím * *i bytos... 
před 1 rokem 

         

B2) Na zamyšlení (n.2)..politiků, zákonodárců, společnosti.. 
EXEKUSTÁNO-BABIŠINEC (nejen) ?? : - *EXEKUSTÁNO-BABIŠINEC (nejen)??* Varuji tímto 
před *( zřejmě )* znovu, opakovaně, tupostí vládních snah o znovu zavedení ,,cenových map, nájmů v 
místě obvy... 
před 1 rokem 

         

B1) Quality certificates for life / Certifikáty kvality pro život 
CERTIFIKÁTY KVALITY ,, PRO ŽIVOT " ; ** ZDRAVÍ ** GASTRONOMIE ** ZDRAVOTNICTVÍ
** SPOLEČNOST ** - *** ZDRAVÍ ** GASTRONOMIE ** ZDRAVOTNICTVÍ ** SPOLEČNOST 
** OBCHOD a SLUŽBY ** : * *Protože většina onemocnění, somatických, nevrozených, má příčinu 
ve str... 
před 1 rokem 

         

I) my reviews..moje recenze, pocity, dojmy, tipy..o umění života..( nejen ): 
Moje recenze ( i knižně ) k médiím: - *Moje recenze (i knižně) k médiím a české rádoby politické 
scéně* (téma: ti, kdož se, po různě, asociačně, jak se říká Lidově, "Kecají kravatu" (ve smyslu ... 
před 1 rokem 

         

gifts from heaven one 
Jak žít život v optimálním zdraví ? Jak na ( nevrozené ) nemoce ? (můj názor) : - *Jak na ( nevrozené ) 
nemoce ? * *Jak žít život v optimálním zdraví ? * *Můj názor: ( U vrozených nemocí může být tento 
systém doporučení vhodný jakožt... 
před 1 rokem 

         

M) aphorisms / aforismy 
- *( 14.1.2019 Praha, Česká republika): * Národ bez žen počtu mužům s apetitem pro páření se, jim 
dostatečného, tedy dostatečného tohoto počtu žen, dostatečně... 
před 1 rokem 

         

charity help / charitativní pomoc bližním na planetě Zemi..pomáhejme..si. 
- *Pomáhejme:* *Celosvětově:* *www.unicef.org **( unicef world )* *www.unicef.cz **( česky )* .. 
*dále* *Česká republika:* Přehled nadací a nadačních ... 

https://reknia2.blogspot.com/2019/12/k-summitu-za-klima-v-bruselu-prosnec.html
https://reknia2.blogspot.com/2019/12/k-summitu-za-klima-v-bruselu-prosnec.html
https://reknia2.blogspot.com/
https://goldenfriend3.blogspot.com/2019/12/diky-skauti-skautky-diky-lidenarode.html
https://goldenfriend3.blogspot.com/2019/12/diky-skauti-skautky-diky-lidenarode.html
https://goldenfriend3.blogspot.com/2019/12/diky-skauti-skautky-diky-lidenarode.html
https://goldenfriend3.blogspot.com/
https://myreviewstwo.blogspot.com/2019/12/hnev-feminismushmm-co-ph-tela-ph.html
https://myreviewstwo.blogspot.com/2019/12/hnev-feminismushmm-co-ph-tela-ph.html
https://myreviewstwo.blogspot.com/2019/12/hnev-feminismushmm-co-ph-tela-ph.html
https://myreviewstwo.blogspot.com/
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/12/posilam-srdecny-pozdrav-na-slovensko.html
http://nazamysleni1.blogspot.com/2019/12/posilam-srdecny-pozdrav-na-slovensko.html


před 1 rokem 

         

A3) Vždy může být lépe 
,,Vždy může být Lépe, nesobecky v Lásce Boží" - *,,VŽDY MŮŽE BÝT LÉPE, NESOBECKY, V 
LÁSCE BOŽÍ"* *(i když skeptici, případní, či rádoby skeptici, případní, * *mohou říkávat i cokoli 
jiného). * www.povzn... 
před 2 lety 

         

A2) Povznášejme svět, k Ráji na Zemi :-) 
Moje tipy: ,,Pro život ve štěstí".. - *Moje tipy* *očima celostně přírodního medicinmana,.. * *( dávám, 
po uvážení, charitativně, možnost * *BYTOSTEM, * *SVĚTU,* * k sebeuzdravování, což je ... 
před 2 lety 

         

J) Znáte možná..to přísloví: ,,Jedna paní povídala": 
.. vždy může být lépe.. - .. Že prý mají být Lidé spokojení s tím, co mají. Jelikož prý by mohlo být hůř. 
Já na to jí: ,,No, ono vždy může být hůř, dokud člověk dýchá.. Avšak, může ... 
před 2 lety 

         

A) my suppositions 3.. úvahy, postřehy ze života, tipy.. 
Příjemné prožitky Adventu,.. Pohodové Vánoce a šťastný celý nový, rok ! :-).. i další ŽIVOTA 
časoprostor bytí.. :-).. - *( 1.12.2019 ) Přeji všem: * *� Příjemné prožitky Adventu, a co nejpohodovější
Vánoce, * *a šťastný celý nový rok ! :-).. * *i celý další ŽIVOTA časoprosto... 
před 2 lety 

         

D) my suppositions 1 
Stará česká kuchyně versus obědy zdarma dětem ve školách (nejen): - *Stará česká kuchyně **versus 
**obědy zdarma dětem ve školách* Zdravý oběd však dětem za těch proklamovaných současných 25,-
Kč uvařit zcela nepochybně lze:... 
před 2 lety 

         

G) Tips for Life n.1 
K otázkám o změně klimatu na planetě Zemi..nejen však, ,,PRO ŽIVOT" - *K otázkám o změně klimatu
na planetě Zemi..nejen však, ,,PRO ŽIVOT" * K otázkám o změně klimatu: ZÁKLADNÍ PRINCIP (zde
uvedené řádky jsou napsány pro ins... 
před 2 lety 

         

A1A) Plán PREVENCE NEMOCÍ..(Přesněji:,,Plán pro možnost optimální prevence nemocí. Jelikož 
nesmrtelnost těla slíbit neumím. I když.. Duše nesmrtelné obvykle bývají." ) 
**FOR~HEALTH** **ONE**.. VÍCE, JAK **"ZDRAVÝ RECEPTÁŘ"**Receptář: ,, Škola pH 
vyvážené stravy" : - *Zakladatel klubu: www.eco-nature-for-life.blogspot.com* * activities* * » Jiří 
Pelíšek « * *celostní př... 
před 2 lety 

         

F2) Obezita versus hubnutí 
Obezita versus Hubnutí - Oobezitě a hubnutí se hodně mluví. Dovolte mi tedy také, prosím, vyjádřit zde 
svůj názor (můj osobní celostnější naturopatický názor, se zaměřením na pH v... 
před 2 lety 

https://denik021.blogspot.com/2019/12/milos-zeman-vydava-podvodne-fasismus.html
https://denik021.blogspot.com/2019/12/milos-zeman-vydava-podvodne-fasismus.html
https://denik021.blogspot.com/
https://reknia.blogspot.com/2019/12/proc-vznikl-tento-blog-muj-tip-r-ekni.html
https://reknia.blogspot.com/
https://denik023.blogspot.com/2019/12/vsechny-cesty-pry-vedou-do-rima-rikava.html
https://denik023.blogspot.com/2019/12/vsechny-cesty-pry-vedou-do-rima-rikava.html
https://denik023.blogspot.com/2019/12/vsechny-cesty-pry-vedou-do-rima-rikava.html
https://denik023.blogspot.com/
https://denik024.blogspot.com/2019/12/drzosti-fasistu-filipa.html
https://denik024.blogspot.com/
https://reknia2.blogspot.com/2019/12/k-summitu-za-klima-v-bruselu-prosnec.html
https://reknia2.blogspot.com/2019/12/k-summitu-za-klima-v-bruselu-prosnec.html


         

H) OISV_ČR info, sociálně informační web blog 
Úvod - *OISV ČR info * *Občanská charitativní iniciativa v oblasti informovanosti o sociálních věcech 
ČR* *_______________________________________________________... 
před 3 lety 

         

F) Ať jste krásná žena.., krásný muž.. :-) 
Ať jste krásná...žena, ...krásný muž :-) - *Vítejte na tomto blogu * *(v receptáři pro optimální zdraví)* 
*Pro vstup do aktuální verze receptáře klikněte * *>>a vstupte ZDE<<* *~~~~* *Původní v... 
před 3 lety 

         

https://nazamysleni3.blogspot.com 
- 

 

Stránky
 Domovská stránka 

 

kontakt:
Jiří Dobrovský, veršovánky a různé další textíky z mých si zápisků, mých názorů. O sociálních věcech 
píšící též pod přezdívkou Samuelson. Kontakt: JiriDobrovsky@email.cz

 

 LIDU ČR.. Plus: VOLBY PARLAMENTNÍ 2021..PLUS.. : ...

 Když se řekne: KRAJINA (například) :

 Když se řekne téma: KRAJINA .. **Moje** zde dnešní..

 ..

 "ESTETIKA PRO ŽIVOT, PRO ZDRAVÍ, PRO LIDSKOU DŮSTOJNOST" VŠUDYPŘÍTOMNĚ, .. 
aneb: Jak si to přeje "STVOŘITEL VEŠKERENSTVA" na Zemi planetě MÍT. Přičemž: "KRÁSA 
VYCHÁZÍ ZEVNITŘ", jinak bývá pouhým pozlátkem. 

 LIDSKOPRÁVNO~HUMANITA.. I VE SMYSLU K BYTOSTI Matce ZEMI, tedy na Zemi 
PLANETĚ, v Kosmu, NENÍ beztrestně RUKOU BOŽÍ, člověkem~Lidmi.. překročitelné. !!JDE O 
ZÁKLADNÍ LIDSKOU POTŘEBU PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, PRO LIDSKOU DŮSTOJNOST!! 

 VOLBY v ČR 2021.. Volím: "PIRÁTY". "Českou politickou stranu PIRÁTSKOU" !! 

 **"ZUZANA ** ČAPUTOVÁ"** ..prezidentka Slovenska.. jedna z Hvězd milovaných Anděly na 
Zemi~v srdcích jejich

 "BUDEME SI PAMATOVAT" :.............. .......... "ČEST JEJÍ PAMÁTCE.."............ **MICHAELA 
TICHÁ**~rotmistrině (27 let.. tragicky zesnulá při výkonu služby Lidu) ..**Nechť DUŠE SRDÍČEK 
DOBRÝCH, SRDCÍ, MAJÍ, NALÉZAJÍ, V BYTÍ SVÉM NESMRTELNÉM V KOSMU, I VE 
ZNOVUZROZENÍ~CHTĚJÍ LI SE ZNOVU NARODIT NA ZEMI PLANETĚ, STÁLE ŠTĚSTÍ, 
RADOST A VŠE JEN TO NEJLEPŠÍ V LÁSCE BOŽÍ, CO LZE JEN PŘÁT, POPŘÁT, NA CESTÁCH
JEJICH TĚCH, STÁLÝCH, TRVALÝCH, NEKONEČNÝCH, LÁSKY té. **

 "LIDU ČR".. 

 ,,VLÁDĚ ČR".. 

https://denik11.blogspot.com/2019/12/mesto-breclav-podobne-jako-jini.html
https://denik11.blogspot.com/2019/12/mesto-breclav-podobne-jako-jini.html
https://denik11.blogspot.com/2019/12/mesto-breclav-podobne-jako-jini.html
https://denik11.blogspot.com/
https://denik13.blogspot.com/2019/12/nebe-nade-mnou.html
https://denik13.blogspot.com/
https://denik12.blogspot.com/2019/12/je-mi-jich-radoby-uchazecu-kandidatu_4.html
https://denik12.blogspot.com/2019/12/je-mi-jich-radoby-uchazecu-kandidatu_4.html
https://denik12.blogspot.com/2019/12/je-mi-jich-radoby-uchazecu-kandidatu_4.html
https://denik12.blogspot.com/
https://denik14.blogspot.com/2019/12/fasismus-uprostred-evropy-ten-zrcadlo.html
https://denik14.blogspot.com/2019/12/fasismus-uprostred-evropy-ten-zrcadlo.html
https://denik14.blogspot.com/2019/12/fasismus-uprostred-evropy-ten-zrcadlo.html
https://denik14.blogspot.com/
https://denik15.blogspot.com/2019/12/zivot-smrt-otroku-v-21-stoleti-irozhlas.html
https://denik15.blogspot.com/2019/12/zivot-smrt-otroku-v-21-stoleti-irozhlas.html
https://denik15.blogspot.com/
https://denik021.blogspot.com/2019/12/milos-zeman-vydava-podvodne-fasismus.html
https://denik021.blogspot.com/2019/12/milos-zeman-vydava-podvodne-fasismus.html


 Témata: COVID 19.. ( Nejen..) @ "JAK DÁL" ( Panoptikum 3.. )

 "JESLIČKY & fyzika" 

 AJ.. TAK.. TAK.. TÁK SEJOU MÁK / "TÁK" SE "TO" DĚLÁ :-) / **KARLÍN.. JÓ, KARLÍN.. JAN 
ŽIŽKA NAD NÍM, SVATÁ TEREZIČKA Z LYSYEAUX pod ním.. Tu-tu rú rú, tu-tu rú rú, tu tu tú../ 
Jelen na jihu Čech prý utekl myslivci s flintou :-) /,,ANEB: "ŠKOLA BOŽÍ.. ŽIVOTA".. Rádoby 
hezkou, co nejhezčí: "HROU"

 

Vybraný příspěvek

Slova Nebes,.. Syna Božího, Ježíše.. jsoucího na Zemi i na Nebi.. psaná Vám, 
Lidé, rukou mou.. ( autor tohoto blogu ) ku blahu všem :

Přece víte, Lidé, že Ježíš z mrtvých vstal..  Duše, chtějí li, i v závislosti na své karmě, znovu i rodí se.  A tak se i
stalo, a... 

 

Stránky
 Říkali, i nyní.. říkajíc.. mi: 

 Boží plán ( PLÁN ,,A" STVOŘITELE~Lidstvu ) 

 ,,Tajemství DVOJKY (+)"....................... »,,TŘI BROKÁTY"« »Spolu, VŠUDYPŘÍTOMNĚ, se 
Všeobecnou deklarací Lidských práv OSN« aneb, i rovněž : !! »JASNÝ KURS« !!.. udržitelnosti, 
optimální, ŽIVOTA, LIDSKÉ CIVILIZACE, KLIMATU..« 

 ,, HUMANITA " ( O Humanitě ) 

 ,,TŘI BROKÁTY " 

 Green systems info 

 Platforma za právní stát 

 Alarmující stav Národně~Evropský, Český 

 Syn Boží, Ježíš, hovoří: ,,DVOJKA".. nejen.. 

 ,,Evropo, Evropo.. včetně České republiky.., světe.." 

 ,,VAROVÁNÍ Lidstvu (n.1)" 

 ,,VAROVÁNÍ Lidstvu (n.2)" 

 ,,JAK MŮŽEŠ POMOCI, POMÁHAT, TY": .. 

 Deníkové zápisky 

 » AMNESTIE « 

 Projekty, tipy, jak se mi Líbí, recenze,.. obecné 

 VAROVÁNÍ Lidstvu (n.3).. poslední 

 ČR (aktuáně, 20.9.2019) = PROTEKTORÁT M.Zemano-Babišismu, NACISTICKÝ (novodobě 
nacistický) 

 ,, ŠPÍNA" 

 PREVENCE NEMOCÍ, I SOUČÁST JEJICH LÉČBY: dětská leukemie~tedy i pro těhotné matky, 
leukemie dospělých, totéž: rakovina, prostata, obezita, artroza, dna, kardiovaskulární nemoce~srdce, 
cévy, cukrovka, štítná žláza~endokryjní systém, podpora při léčbě roztroušené sklerozy, ekzémy, plísně, 
paraziti,..(aplikujte výhradně jen po konzultaci se svým lékařem a s jeho souhlasem).. také, coby 
PREVENCE A OZDRAVENÍ KLIMATU v důsledcích globálnějších.. 

https://deniik03.blogspot.com/2019/09/putine-chces-byt-u-moci-do-smrti.html
https://deniik03.blogspot.com/2019/09/putine-chces-byt-u-moci-do-smrti.html
https://deniik03.blogspot.com/
https://denik05.blogspot.com/2019/10/kvalita-potravin-proste-jidla.html
https://denik05.blogspot.com/
https://denik07.blogspot.com/2019/10/utrpeni-lidstava-popri-bourich-vravach.html
https://denik07.blogspot.com/2019/10/utrpeni-lidstava-popri-bourich-vravach.html
https://denik07.blogspot.com/2019/10/utrpeni-lidstava-popri-bourich-vravach.html
https://denik07.blogspot.com/
https://denik10.blogspot.com/2019/11/humanita-o-humanite.html
https://denik10.blogspot.com/
https://denik08.blogspot.com/2019/11/abych-uvedl-na-pravou-miru-opet-reci.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/abych-uvedl-na-pravou-miru-opet-reci.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/abych-uvedl-na-pravou-miru-opet-reci.html
https://denik08.blogspot.com/


 A JE TO ! :-).. přeji všem šťestí, při naplňování, naplňováním, tohoto ,, PLÁNU A" Stvořitele, ve Vašem
každodenním životě ! :-) 

 ,,KLUB ŽIVOTA~Klub designu PRO ŽIVOT" 

 FAŠISMUS-NACISMUS, NEBO PROSTÁ LIDSKÁ HLOUPOST ?? ¦¦ Maláčová, příspěvek na bydlení
(ministrině MPSV za ČSSD) ?? 

 TRAGI_DIVADLO ,,HESEL", >NOVODOBĚ NACISTICKÉ< po druhé: Tentokrát v podání Andreje 
Babiše,.. prý že silné Česko..( se 60 tisíci bezdomovci, 5 miliony exekucemi, 1 milionem Lidí v Česku 
odrovnaných ze života systémem LEGISLATIVNĚ NACISTICKÝM nezabavitelných částek K 
NEPŘEŽITÍ..) 

 .. dále také souhrnněji..viz: L3) Deníkové zápisky (n.3) 

 ??,,Vyspělá společnost ??.. versus.. Leporelo" 

 ,,VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN".. wiki~svět 

 » DOMEČEK «.. z cyklu: Syn Boží hovoří (..puntík, tečka, či dvojtečka..) 

 ,,O TERORU NOVODOBĚ NACISTICKÉM V České republice ke dni 29.9.2019 ( též ,,ŠPÍNA) 

 Česká republika(2019) a uplynulé čtvrtvrt_století dějství politiků, političek.. i v současnosti, vůči 
Českému národu~Lidu, v podobenství ,,HŘÍCHŮ PRO PÁTERA NOXE". 

 PROTEKTORÁT ,,ČESKÁ REPUBLIKA 2019"..v trvání už po čtvrt_století.. V PODRUČÍ 
NOVODOBĚ PRO_POLITRUCKO NACISTICKÉ VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ rádoby POLITICKÉ 
GARNITURY, VČETNĚ PREZIDENTŮ KLAUSE, ZEMANA 

 ,,DOMEČEK" 

 Aby RAdost(i), nejen.. PTAČÍ, ŠVITOŘILA dál.. ve SLUNCI SVÍTÁNÍ 

 ** NOVÝ SVĚT (A) **.. díl první 

 ** NOVÝ SVĚT (A) **.. díl druhý.. **pokračování** 

 KDO JIM, A JAK, POMŮŽE ?? ( 1 ) 

 KDO JIM, A JAK, POMŮŽE ?? ( 2 ) 

 LIDSKÉ BYTOSTI a jejich společenství ( & ZÁKONY KOSMU ) 

 FINANCE, EKONOMIKA, a: ,, PROSPERITA " 

 ,,ČESKÝ NÁROD SOBĚ" ..versus..mamon náhrobní Českému národu sobě si.. 

 Deníkové zápisky (L8)~volné pokračování zdejšího blogu formou článků, textů, vyjadřujících moje 
názory recenzně ku dění světa :-) 

 ** NAPLNĚNÍ ** 

 Vše potřebné ku zařízení si ,,LIDSTVO !" ,,LEPŠÍHO SVĚTA", ku i PŘEŽITÍ, ode mne zde na tomto 
blogu už, informativně, víte. Jsem rád, že jsem, tedy za sebe VČAS stihl zde uvedené informace, i jak se
říkává ,,nadčasové", předat světu, i ve SVĚTLE BOŽÍM :-). Přeji Vám, nám VŠEM,..AŤ SE DÍLO 
,,DOBRA, LÁSKY, KVALITY co nejlepší ,,PRO ŽIVOT" trvale, neutuchajíc, optimálně evoluci 
Kosmu, Lidstvu DAŘÍ !! :-) . Amen. ( Dnes je: 5.11.2019, tento odkaz vede na domovskou sránku ) 
Jiří~Ježíš Kristus 

 Život průměrných Čechů za komunismu by se dal dnes přirovnat k životu současného seniora Švýcara, s
tamním existenčním minimem cca 2 tisíce CHFr. (měsíční nájem luxusní, luxusně vybavené garsoniery 
v centru Basileje stojí cca 900 CHFr. oběd švédský stůl 12 CHFr., tričko 20 CHFr. kožené polobotky se 
dají nové pořídit od 30 CHFr., zimní nová péřová bunda za cca 600,- CHFr., káva cca 0,3 dcl v kavárně 
Starbust café 6,- CHFr... Jízdenka na MHD, tedy na tramvaj 3,- CHFr., SIM karta kredit na volání i do 
ČR na cca 60 minut 10,-CHFr,sedmidenní dovolená na Malledivách All Inclusive last minute stojí i cca 
800,- CHFr, na kterou v pohodě tamní senior uspoří za čtvrt roku. Kdo z pracujících Českých obyvatel 
toto nyní má?? Politici Čeští (nejen) jen oblbují Český národ, nevědouc, co mají dělat, každý dařbuján 
jen chce být v politice, prezidentem, aniž by vůbec viděli, věděli, znali cestu, po které je třeba jít, a když

https://denik01.blogspot.com/2019/09/pani-jana-malacova-zda-se-svym.html
https://denik01.blogspot.com/2019/09/pani-jana-malacova-zda-se-svym.html
https://denik01.blogspot.com/
https://denik02.blogspot.com/2019/09/babisu-zvanisu-uz-bylo-dosti-pry-dle.html
https://denik02.blogspot.com/2019/09/babisu-zvanisu-uz-bylo-dosti-pry-dle.html
https://denik02.blogspot.com/2019/09/babisu-zvanisu-uz-bylo-dosti-pry-dle.html
https://denik02.blogspot.com/
https://denik04.blogspot.com/2019/09/vseobecna-deklarace-lidskych-prav-osn.html
https://denik04.blogspot.com/2019/09/vseobecna-deklarace-lidskych-prav-osn.html
https://denik04.blogspot.com/2019/09/vseobecna-deklarace-lidskych-prav-osn.html
https://denik04.blogspot.com/
https://deniik03.blogspot.com/2019/09/putine-chces-byt-u-moci-do-smrti.html
https://deniik03.blogspot.com/2019/09/putine-chces-byt-u-moci-do-smrti.html


jim ji ukazuji, jen si dál honí dařbujánsky, svá ega, tunelujíc a ruinujíc, tak, bezkoncepčně, už po cca 
čtvrtstoletí Český stát, národ Český. Přičemž nikoho z těch hňupů, dařbujánských, nevidím, neslyším, 
mluvit, psát, o tom, jak a kdy hodlají zbavit národ Český současné, vymírající, Mu vládně fašistické 
smrtící v důsledcích, Likvidujíc fakticky slabší, krize, FAŠISMU TOHO, o kterém píši na: 
www.GoldenFriendOne.blogspot.com. Dalo by se to nazvat politikou dementů, hňupů, dařbujánsky i 
fašisticky zločinnou. Také: ŽALOSTNÉ ČESKO, SRDCE EVROPY. A zase jsou vidět dařbujáni, 
obdobní, deroucí se i do prezidentského křesla, Český národ je asi nepoučitelný, dokud prostě, i útrpně 
si, nevymře. Je, myslím, žalostně alarmující současný stav vládního fašismu vůči Českému Lidu, také 
to, že se nevyučuje na školách, drilově, i národ, společnost, osvětově i drilově, na rozdíl od Švýcarska, 
dokument: Všeobecná deklarace Lidských práv OSN, bez kterého se ve Švýcarsku nepohne NIC. ¦¦ 
Aktuálně.cz: Bez příkras a nostalgie. Spočítejte si, na kolik vyšel život Čechů za socialismu - 
Aktuálně.cz 

 Počet bezdomovců, bezdomovkyň, v České republice 

 Kdo všechno, a co všechno, kontrolují ?? Prostřednictvím, ..například..České pošty ??.. s žel i 
ruinováním Českého národa, fašisticky, slabších ??..viz dluhově exekuční mafie, nejen, a nezabavitelná 
částka menší než 39 tisíc, tedy přesněji systém ten, nezabavitelných částek, mnohdy NULA na 
bankokontu..atd, atd..s vymíráním Českého národa, přípravy strategie stárnutí národa ze strany MPSV, 
na místo toho, aby následovala vláda ČR můj zdejší plán, a umožnila tak se národu Českému rozrodit, 
omladit.. 

 Mami, Tati, pojď, pojďte, bábi, dědo, strejdo, teto..pojď, pojďte, BUDEME SI HRÁT :-) ! 

 Domovská stránka 

 

Oblíbené příspěvky

  

Když se řekne: KRAJINA (například) :
Volné pokračování zdejšího **Mého**Písma** najdete, případně, zde: www. Golden Info Web..>> 
**MELISSA**VENEMA** :  skladby: "Sile...

  

LIDU ČR.. Plus: VOLBY PARLAMENTNÍ 2021..PLUS.. : VOLÍM: "PIRÁTY" !! ČESKOU 
POLITICKOU STRANU PIRÁTSKOU.
  LIDU ČR..Plus.. >> ~~ Volby 2021 PLUS..: !!! VOLÍM PIRÁTY !!! : "PIRÁTI.CZ "  ** Moudrost 
"JAK DÁL" se skrývá v ...

  

Dr. Edward Bach: ,,Lidé musejí vyvíjet trvalé úsilí k vymýcení svých negativních sklonů. Jinak jim 
NEpomůže ani ŽÁDNÁ PILUKA." Neřekl však, JAK TO mají DĚLAT, UDĚLAT. ZDE JE TEDY 
NÁVOD "TEN".. **"Plán" A" STVOŘITELE" TEN"~ INFO PLUS**.. 
(23.12.2020): Pokračování mých textů najdete,  viz info i níže, například na webu: 
www.GoldenInfoWeb37.webnode.cz TO NEJLEPŠÍ, CO MOHLO LIDI...

https://news-eco-natur-for-life.blogspot.com/2019/06/zelena-cesta-pro-zivot.html
https://news-eco-natur-for-life.blogspot.com/
https://goldenfriendtwo.blogspot.com/2019/07/pece-o-cloveka-pro-zivot.html
https://goldenfriendtwo.blogspot.com/
https://informsiteone.blogspot.com/2019/07/varovani-tema-evropa-uprchlicke-kvoty.html
https://informsiteone.blogspot.com/
https://greensystemsinfo.blogspot.com/2019/08/odkazy-tipy.html
https://greensystemsinfo.blogspot.com/
https://greensystemsinfo.blogspot.com/
https://jiridobrovsky3.blogspot.com/2019/08/eva-ucta-buh.html
https://jiridobrovsky3.blogspot.com/
https://denik01.blogspot.com/2019/09/pani-jana-malacova-zda-se-svym.html
https://denik01.blogspot.com/2019/09/pani-jana-malacova-zda-se-svym.html


  

Když se řekne téma: KRAJINA .. **Moje** zde dnešní: "koláž" s Novoročním projevem 2021 paní 
prezidentky Zuzany Čaputové : 
  Leckdo by si třebas i rád uzmul pro sebe, ukrojil.. to by pak mohla býti i: Ukrajina.. ~~ MUŽ může 
vidět, i zvídavě poznávat,  V ŽENĚ,  ve...

 JAK DÁL :

Vše je zde na blogu, na toto téma již v www odkazech, podrobně rozepsáno. Tedy zde jen ve stručnosti, 
ve shrnutí, několik základníc...

 No vida, najednou už není ,testování na koronavirus" povinné u Lidí bez příznaků této nemoci, ale 
,,dobrovolné". Prymula, Vojtěch, a spol.. upustili od rétoriky nacisticko fašistické, kdy z toho testování 
dělali mediálně rádoby psychologicko nátlakově ,,militarizačně babišinsko protektorátní brannou 
povinnost ve stylu Gestapa". Tak je to správně, a oni to velmi dobře po celou dobu vědí, jen zase 
zkoušel tenhle ,,fašo" model Český vládní babišinský, co si může dovolit, fašisticko nacisticky." 
Opravdu už je toho s nimi DOST. Babiš vlastní mnoho mediálních webů, v podstatě on, a jemu podobní,
vlastní takové množství pidnikajících platforem, i veřejných, že by se dalo říci, že žijeme v posraném 
babišinci a jemu podobných, nikoli v zemi České. A tak je běžné, že vše, co běží na takovýchto 
platformách, a má sloužit k obecnému, veřejnému, užitku, včetně placených služeb, pokud se mu to 
,,nehodí do krámu", prostě natoik zesabotuje, až to celé dotyčnému, dotyčným, tento ,,oligarcho fašo 
systém", tým jeho posluhovačů, odstřihne. Prostě si tak tento babišo a spol., ,subsystém", ve státě, 
likviduje vše co mu byť i sebemíň nějak vadí v jeho cestě, ať jsou to podnikatelé, živnostníci, nebo 
politicko názoroví oponenti. Tyhle praktiky nejsou vzdálené praktikám, které užívá Putin, i následnická 
síť KGB, STB, ale nebylo by správné, pojmenovávat je jen tak. Zasluhují pojmenování, takovéto 
praktiky, které je nad tím vším, a to je: ,,FAŠISMUS". Otázka ,,Babišince"a spol.. však není na stole jen 
od roku 2013 od kdy je ve vládě, ale bylo toto zde uvedeno v život, pěstováno, udržováno už za éry v 
prezidentském úřadu Václava Klause, Miloš Zeman vesele v tom dodnes pokračuje dál, a tak dnešní 
,,fašo" babišinec není možno oddělovat od ostatní politické České garnitury, ani od senátu ČR..vyjma 
Pirátů, kteří s nimi nikdy nejen nevládli, jsou v politice noví, ale ani s takovouto politikou NErezonují, 
mají styl mnohem bližší člověku, humánní, tedy normální. Politika Česká dostala za období čtvrt století 
s Václavem Klausem, Milošem Zemanem, a spol.., velmi ,,na frak", a tudíž i to, co nyní označuji za 
politiku ,,normální", Pirátů, je tím zraněno. Pozitivně vnímám, co do služby vlasti, osobnost pana Jana 
Hamáčka, je dobře, že v takto náročné době máme na pozici ministra vnitra takového člověka. Toto jsem
doposud o jeho předchůdcích na této pozici, co sleduji politiku, říci nemohl. Česká politika, potažmo 
Český národ, jsou NEmocné, a je zapotřebí to vše UZDRAVIT. To však, bez DOSTATEČNÝCH 
personálních změn v České parlamentně senátní politice, i na pozicích soudců, soudkyň, kteří si žijí 
tímto ,,fašo" životem, (i ve zvyklostech nejednou komunistických, ) možné není, a NEbude. Nejlepší by 
bylo, když by příští prezident toto personálium rozpustil, a tak ukončil, v rámci platných zákonů, ústavy 
ČR. Můj postoj, názorový, k situaci je takový, že: ,,Garantuji, že pokud bych byl například prezident 
oficiálně já, nikdo z ,,fašounů" by si od té chvíle parlamentně vládně politicky NEškrtnul." Takový 
přístup očekávám od příštího prezidenta, prezidentky, v prezidentském úřadě České republiky. A už aby 
to bylo. Jinak by si mohl Český národ, srdce to Evropy, světa, potažmo Evropa, svět, s nimi i nadále 
prozpěvovat sousloví: ,,BIČ BOŽÍ“. ( **Jiří** ) || || MZd dnes představí podrobnosti k plošnému 
testování - video
https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/mzd-dnes-predstavi-podrobnosti-k-plosnemu-testovani-
video/1881888 ~~ www. Oko Boží .blogspot.com ...

https://nazamysleni3.blogspot.com/
https://school-of-life-medicine.blogspot.com/
https://next-texts.blogspot.com/2019/04/stracciatella.html
https://next-texts.blogspot.com/
https://kurtizana.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html
https://kurtizana.blogspot.com/2019/04/stop-zabijaku-trtinovemu-cukru.html
https://kurtizana.blogspot.com/
https://kurtizana.blogspot.com/
https://next-texts-two.blogspot.com/2019/04/chcete-sex.html
https://next-texts-two.blogspot.com/
https://innovationsforlife2.blogspot.com/2019/05/stridani-strazi-jak-i-maminky-detem.html
https://innovationsforlife2.blogspot.com/2019/05/stridani-strazi-jak-i-maminky-detem.html
https://innovationsforlife2.blogspot.com/2019/05/stridani-strazi-jak-i-maminky-detem.html
https://innovationsforlife2.blogspot.com/
https://mysuppositions2.blogspot.com/2019/05/svycarska-policie-zadrzela-petra-krause.html
https://mysuppositions2.blogspot.com/
https://angelicimundi.blogspot.com/2019/05/czech-ukraine-info.html
https://angelicimundi.blogspot.com/


 (bez názvu)

ZLATÉ INFORMACE ZE SVĚTA NEBES   národu Českému ( nejen ): / naposledy aktualizováno : (dle
rejstříku dole pod čarou, posledních 10 úpr...

 

Shrnutí, autor:
Četli jste, čtete.. tímto blogem, 
zdejšími i odkazy, pododkazy.. 

.. Slovo, Slova.. sdělení Vám, Má. 
( Ježíš~Jiří.. v.r.) 

Četl jsem, na stránkách časopisu ,,Milujte se", že pokud by měl Ježíš facebook, měl by na něm svou fotku.. 
,,Ale, tak to, dogmaticky, není. 
On je ten, tím, kdo věci světa, 
ve stínu Jasu Světla, svého, 
i paradigmata,.. mění..,
.. měním."
 

**autor: *Jiří Pelíšek*, publikující též pod pseudonymy *Samuelson*, *Dobrovský**..

~~~

Další Výběr z Mých článků na Netu:
JESUS SWISS +

Píši.. sděluji Vám.. i dávám tím Vám.. Češi, no nejen Lide Český, ŽIVOT, ZDRAVÍ,
ve KVALITĚ co nejlepší.., 

~~ A VY ??.. na to..?? 

POLITICI, POLITIČKY.. ČEŠTÍ Zejména ?? +.. 

IGNORANCE ??.. Povětšinou ?? 
FAŠISMUS Kartel i ,,Politicko Mediální" ??.. se svými různými přisluhovači i kolaboranty těmi: "LIDSTVÍ"..
"LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI, ZDRAVÍ, ŽIVOTA.. ".. Tím i: DEMOKRACIE, SVOBODY (nikoli v kolaboraci té

bezuzdné, zvhrlé, zvrácené OBSKURNĚ SI svobody) 

SABOTING Rádoby **Mne** ??.. 
MOBBING Rádoby **Mne** ??..

 I OBSKURNĚ MEDIÁLNÍ MOBBINGOVĚ FAŠISTICKÁ Rádoby ŠIKANA **Mne** ??..

Jakó.. by si mysleli, TITó.. , že si mohou dovolit všechno..?? 

https://charity-help.blogspot.com/
https://my-aphorisms-two.blogspot.com/
https://gifts-from-heaven-one.blogspot.com/2019/01/zatim-tady-nic-neni.html
https://gifts-from-heaven-one.blogspot.com/
https://myreviewsone.blogspot.com/2019/01/moje-recenze-i-knizne-k-mediim.html
https://myreviewsone.blogspot.com/
https://quality-certificates-for-life.blogspot.com/2019/01/zdravi-gastrnomie-ydravotnictvi.html
https://quality-certificates-for-life.blogspot.com/2019/01/zdravi-gastrnomie-ydravotnictvi.html
https://quality-certificates-for-life.blogspot.com/
https://nazamysleni2.blogspot.com/2019/02/varovani-vsem-mediim-lidu-senatorum.html
https://nazamysleni2.blogspot.com/
https://vidiime.blogspot.com/2019/02/we-see-vidime.html
https://vidiime.blogspot.com/
https://uzdravuji.blogspot.com/2019/03/uzdravuji.html
https://uzdravuji.blogspot.com/
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/04/studentum-lidem-mediim-proste-vsem-svetu.html
https://nazamysleni3.blogspot.com/2019/04/studentum-lidem-mediim-proste-vsem-svetu.html


Tož.., Lidé.. !! TAKHLE NE !! 
Takhle TO NEpůjde !!

**JESUS**SWISS**PLUS**
také:

**Jesus** of Nazareth, 
nyní z Prahy.. **Jiří**

~~~

JESUS SWISS + 

~~~

Ahoj VŠEM.. 
.. Tak už Vám zase píšu, trošku.. :-) ODSUD. SNAD TO tady JE, A BUDE, V KLIDU, bez problémů technických, kvalitativně.

Uvidím, CO bude (či nebude) kdy zapotřebí, informatívně, abych SEM připisoval, krom informací ve výše uvedených

www_Lincích, své INFO Vám :-). Abych se neopakoval.. Sledujte, studujte, **Moje**Písmo**.. i v uvedených www Lincích, a
v nich podLincích.. dokud TAM, technicky, JSOU. VYPLATÍ SE TO !! :-) 

Toliko teď zde DNES (11.prosince 2020) ode Mne ÚVODNĚ.. **Jiří**

~~~

23.12.2020: Jak se tak.. rozhlížím.. vůkol.. v tom našem: ČESKU.. vidím, že: 

NĚJAK SE VÁM TO,.. CO BY: 

"FUNGOVAT MĚLO" ..

TAKŘKA CELÉ: ,,POKAZILO". 

~~~

27.12.2020: ??!! ,,Vánoční" projev.. PRÝ ŽE prezidenta ?.. Či Vystrčila z fašistické vůči Lidu ODS ? S podporou Českých médií..
televizí??!!

Miloši Zemane, muž, který po čtvrt století FAŠISTICKY OKUPUJE ČESKÝ LID, Českou republiku, který jedinou hodnotu,
kterou vyznává, kterou dal světu, a TO: SVÉ VLASTNÍ PAPALÁŠSTVÍ, postavené na FAŠISMU VŮČI LIDU, TEDY

,,TY"
Miloši Zemane, takový muž NEMÁ PRÁVO p|ed Bohem mluvit k LIDU. Použil jsi všech možných fašisticko mentálních i

fakticky dostupných temno grázlovsky metod, jak FAŠISTICKY POROBIT LID, dovedl jsi to do stavu jej před vymření. 
TY NEMÁŠ ani právo, TY SKETO FAŠISTICKÁ VŮČI LIDU mluvit o "SVÍTÁNÍ". Použil jsi ke svému současnému FAŠO

PAPALAŠÍ FAŠOUNA Andreje Babiše, bez čehož by se ti vláda rozpadla už v roce 2017 a v úřadě prezidenta bys dnes bez
toho NEBYL. ZA ZDRAVÍ LIDU SE KROMĚ MNE od dubna 2020, postavil smysluplně, i hlasitě, od září 2020 v médiích, v

televizi, jediný člověk, muž, a TO:
MUDr. Milan Kubek, prezident České lékařské komory, na jehož slova i na **Moje** Jste se svorně, i s Babišem, s

babišincem, s celou vládou, z vysoka VYSRALI. 
OČKOVÁNÍ ? VAKCINACE ? 

TO je pouhá záplata TOMUTO KELU. 
,,FAŠO KRETÉNI BOHU VZPUPNĚ PRO PAPALAŠÍ SI SVÉHO EGA NEPOUČITELNÍ."

~~
**Jiří**

~~~

23.12.2020: Lidé měli doposud mnoho času, aby se sebevzdělávali, nikoli jen akademicky..ale v základu v tom,
jak se TO DĚLÁ, BÝT SLUŠNÝM, DOBRÝM, ČLOVĚKEM. 

Na místo toho vídám močit muže, Čechy i cizince, v ulicích Prahy, na Václavském náměstí, s oplzlostí, s opilostí.. Vídám
fašismus na mnoha úrovních i v zahraničí, na úrovni v ČR například i v kartel politické sféry a té mediální. 

https://obezitaahubnuti.blogspot.com/2018/04/obezita-versus-hubnuti.html
https://obezitaahubnuti.blogspot.com/
http://forhealthone.blogspot.com/2018/07/jiripelisek-drobnaobcasna-textova.html
http://forhealthone.blogspot.com/2018/07/jiripelisek-drobnaobcasna-textova.html
http://forhealthone.blogspot.com/
http://forhealthone.blogspot.com/
http://tipsforlifeone.blogspot.com/2018/10/k-otazkam-o-zmene-klimatu-na-planete.html
http://tipsforlifeone.blogspot.com/
https://mysuppositions1.blogspot.com/2018/12/stara-ceska-kuchyne-versus-obedy-zdarma.html
https://mysuppositions1.blogspot.com/
https://mysuppositions3.blogspot.com/2018/12/21122018-preji-vsem-pohodove-vanoce.html
https://mysuppositions3.blogspot.com/2018/12/21122018-preji-vsem-pohodove-vanoce.html
https://mysuppositions3.blogspot.com/
https://jedna-pani-povidala.blogspot.com/2018/12/vzdy-muze-byt-lepe.html
https://jedna-pani-povidala.blogspot.com/
https://povznasejmesvet.blogspot.com/2019/01/moje-tipy-pro-zivot-ve-stesti.html
https://povznasejmesvet.blogspot.com/
https://vzdymuzebytlepe.blogspot.com/2019/01/vzdy-muze-byt-lepe-i-kdyz-skeptici.html
https://vzdymuzebytlepe.blogspot.com/


JAK MYSLÍTE, LIDÉ, ŽE TOHLE   MŮŽE   DOPADAT ?? DOPADNOUT ?? 

A ČEŠI SE MEDIÁLNĚ ,,PRSÍ", ŽE JSOU V EVROPĚ NEJLEPŠÍ V NEJVYŠŠÍM OBJEMU KONZUMACE PÍVA V
EVROPĚ. ( No, to je tedy ,,výhra") JAKÝ ŽE JE LETOPOČET ?? 

A JE VŮBEC NĚJAKÝ ?? ,,ŠVEJČÍ"?? 
DNES UŽ: ,,RUSKO-ŠVEJČÍ"?? 

( www.svejk-tour.ru )..

13.12.2020: K pořadu Václava Moravce na ČT, který jsem ochoten ještě z pořadů ČT sledovat:

Přístavba jaderných bloků: V žádném případě NEpřipouštět do tendru Rusko, Čínu..ani jako součást v kooperaci. Pokud
MNE NEuposlechnete, politici, političky, ČR, nezoufejte si pak.. neboť i jen jeden prvek, faktor, jejich, včetně Lidských

zdrojů, tito.. náležitě využijí v rámci své zákeřně útočné hybridně NOVOdobě Jakuzí podvratné války, vedené proti ,,Rádoby
demokratickému svobodném světu": ,,západu". 

Senátor Drahoš.. je ve výboru pro Lidská práva, a nechává v ČR plynout ,,exekuční fašismus"??!! ( viz www Link

,,www.LIDÉ ČR.." uvedený výše)??!! 
,,Drahoši" , za Mne: DEJ SI ODCHOD!! 

Takovéhle politiky Český národ NEPOTŘEBUJE!!

~~
Černé roušky na ústech dětí ? Ne?? 

A děti, i Děti Boží plnoleté, i nezletilé, musejí se koukat na roušky černé JEJICH plnoletých ?? TO Neděláte si, LIDÉ, na Zemi
planetě dobrou službu jimi.. SI. Ani těm.. svým dětem. 

~~~

12.12.2020 : Fašisté, fašistky, mentalitou svou, světa, se, jak to tak sleduji, rozhodli, že si 
,,TO ROZDAJÍ PODVRATNĚ VÁLEČNĚ ÚTOČNĚ RŮZNĚ.. 

I hybridně tak.. , 

ROVNOU SE :

"STVOŘITELEM VEŠKERENSTVA".. ( V **Mojí** jednotě s NÍM ). 

TO si však.. tentokrát, 

myslím, 

NEvybrali

správnou oběť.

~~~

~~~~~~

.. 

JESUS SWISS + 

~~~~~~

https://panoptikum3.blogspot.com/
https://vladecr.blogspot.com/
https://liducr.blogspot.com/
https://blesk.cz/clanek/zpravy-krimi/661667/usmevy-na-licich-zamrzly-rotmistrini-mise-27-zahrali-na-pohrbu-novou-pisen-jen-pro-ni.html
https://blesk.cz/clanek/zpravy-krimi/661667/usmevy-na-licich-zamrzly-rotmistrini-mise-27-zahrali-na-pohrbu-novou-pisen-jen-pro-ni.html
https://blesk.cz/clanek/zpravy-krimi/661667/usmevy-na-licich-zamrzly-rotmistrini-mise-27-zahrali-na-pohrbu-novou-pisen-jen-pro-ni.html
https://prezident.sk/
https://prezident.sk/
https://pirati.cz/
https://humanrightsone.blogspot.com/
https://humanrightsone.blogspot.com/
https://humanrightsone.blogspot.com/
https://estetikaprozivot.blogspot.com/
https://estetikaprozivot.blogspot.com/
https://estetikaprozivot.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/kdyz-se-rekne-krajina-moje-zde-dnesni.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/kdyz-se-rekne-krajina-napriklad.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/lidu-cr-volby-parlamentni-2021-volim.html
mailto:JiriDobrovsky@email.cz
https://goldenfriendone.blogspot.com/
https://nazamysleni3.blogspot.com/
http://atjstekrasna.blogspot.com/2017/11/at-jste-krasnazena-krasny-muz.html
http://atjstekrasna.blogspot.com/
https://oisv.blogspot.com/2017/12/uvod-1.html
https://oisv.blogspot.com/
https://www.blogger.com/rearrange?blogID=4303740960132983233&widgetType=BlogList&widgetId=BlogList1&action=editWidget&sectionId=sidebar-left-1
https://www.blogger.com/rearrange?blogID=4303740960132983233&widgetType=PageList&widgetId=PageList1&action=editWidget&sectionId=sidebar-left-1


** Černá Labuť **
Tahle stránka původně vznikla, coby obecně prospěšná charitativní datingová SEZNAMKA, asi tak 30

let po té, co **Mi** ajťáci ČR toto Moje know how inzertně elektronické ukradli, a totálně jej ZMRŠILI
hlavně za účelem ŠMÍRINGU OBYVATELSTVA ve stylu posKGB STB fašisticku..tedy tato stránka
vznikla v roce 2020 na Mém blogu u Google Blogger.cz. Ovšem.. moje právo JE SI, když není žádná
odezva, stránku upravit PO SVÉM. Tak jsem z ní udělal SEZNAMKU si osobní JEN PRO MNE. 

TO ALE ajťáci Google nějak nejsou ochotni připustit, tak Mi ji zesabotovali. 

~~~

Takže, ještě jednou, ZDE:

"Pod svícnem bývá tma", říkává i SE. 

JE mnoho žen, které Milují **Mne**, JEŽÍŠE, které Mne vyzývají i, abych si u nich udělal příbytek.. 

No, a ..což takhle Vánoce Celoroční, třeba i: Každoročně

na Zemi planetě.. v Kosmu

 i třeba s Láskou k: "Labuti".. k: "Labutím" ? :-)která se **Mnou** chceš, a jsi schopna, v Lásce TAK,
věrnosti, oddanosti, opravdu partnersky ŽÍT ? Je fajn vědět, že jsme to **My** .

~~~

Poezie.. plus.. 

http://www.zpevnicek.cz/UkazText.php?id=860
http://www.zpevnicek.cz/UkazText.php?id=860
http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/spina.html
http://www.nazamysleni1.blogspot.com/
http://www.nazamysleni1.blogspot.com/
https://denik01.blogspot.com/2019/09/pani-jana-malacova-zda-se-svym.html
http://denik01.blogspot.com/2019/09/projekty-tipy-jak-se-mi-libi-obecne.html
http://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/amnestie.html
http://www.denik01.blogspot.com/
http://goldenfriendone.blogspot.com/2019/08/charita-n1-for-world-pomoc-lidstvu.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/klic-k-udrzitelnosi-optimalni-eu-zivota.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/varovani-lidstvu-n1.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/evropo-evropo-vcetne-ceske-republiky.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2019/09/syn-bozi-jezis-hovori-dvojka-nejen.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/08/jak-jsou-pro-ceske-politiky-dulezite.html
https://denik01.blogspot.com/2019/09/platforma-za-pravni-stat.html
http://www.greensystemsinfo.blogspot.com/
http://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/tri-brokaty.html
https://denik10.blogspot.com/2019/11/humanita-o-humanite.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/tajemstvi-dvojky-brokaty-se-vseobecnou.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/tajemstvi-dvojky-brokaty-se-vseobecnou.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/tajemstvi-dvojky-brokaty-se-vseobecnou.html
https://denik01.blogspot.com/2019/09/ma-datidal-jak-proste-ze-pravidlo.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/cesta.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/slova-z-nebes-syna-boziho-jezise.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/slova-z-nebes-syna-boziho-jezise.html
https://jiripelisek.blogspot.com/
https://jiripelisek.blogspot.com/
https://jiripelisek.blogspot.com/
https://panoptikum3.blogspot.com/2020/11/jeslicky-fyzika.html
https://www.blogger.com/rearrange?blogID=4303740960132983233&widgetType=LinkList&widgetId=LinkList1&action=editWidget&sectionId=sidebar-right-1
https://www.blogger.com/rearrange?blogID=4303740960132983233&widgetType=FeaturedPost&widgetId=FeaturedPost1&action=editWidget&sectionId=sidebar-right-1


~~~

**MOJE** RECENZE....PLUS..
25.12.2020: www.praha.charita.cz.. Prý včera dali najíst asi tak stovce bezdomovců.. !!! NO, JE VELMI SMUTNÉ, ŽE JE NA

TOM ČESKÁ REPUBLIKA TAK ŠPATNĚ, ŽE DOPOUŠTÍ VLÁDA, ABY SE LIDÉ OCITALI V NEDŮSTOJNÝCH,

ŽIVOT A ZDRAVÍ OHROŽUJÍCÍCH, PODMÍNKÁCH BEZDOMOVECTVÍ !!! CHTĚLI BYSTE PSÁT LETOPOČET ?
TAKTO ŽÁDNÝ NENÍ. TAKTO JSTE, VLÁDO, POLITICI, POLITIČKY, A VŠICHNI, KDOŽ SE S VÁMI VEZOU STÁLE

KDESI NA ÚROVNI BARBARŮ.. STŘEDOVĚKU.. 

https://denik08.blogspot.com/2019/11/zivot-prumernych-cechu-za-komunismu-by.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/zivot-prumernych-cechu-za-komunismu-by.html
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
https://denik05.blogspot.com/2019/10/naplneni.html
http://www.denik08.blogspot.com/
http://www.denik08.blogspot.com/
https://denik10.blogspot.com/2019/11/cesky-narod-sobe-versusmamon-nahrobni.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/finance-ekonomika.html
https://denik08.blogspot.com/2019/10/lidske-bytosti-jejich-spolecenstvi.html
https://denik05.blogspot.com/2019/10/kdo-jim-pomuze-2-zimbambve-dalsi.html
https://denik05.blogspot.com/2019/10/kdo-jim-jak-pomuze-1.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2019/09/novy-svet-pokracovani-z-cyklu-syn-bozi.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2019/09/syn-bozi-jezis-kristus-hovori-typologie.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2019/09/chyba-chyby-klima-zivot-na-zemi-nebo.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2019/09/syn-bozi-jezis-kristus-hovori-typologie.html
https://denik05.blogspot.com/2019/09/prectete-si-jednou-dvakrat-trikrat-nebo.html
https://denik05.blogspot.com/2019/09/prectete-si-jednou-dvakrat-trikrat-nebo.html
https://denik05.blogspot.com/2019/09/prectete-si-jednou-dvakrat-trikrat-nebo.html
https://denik05.blogspot.com/2019/09/ceska-republika-2019aktualne-nacismus.html
https://denik05.blogspot.com/2019/09/ceska-republika-2019aktualne-nacismus.html
http://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/spina.html
https://jiridobrovsky.blogspot.com/2019/09/syn-bozi-jezis-kristus-hovori-typologie.html
https://denik04.blogspot.com/2019/09/vseobecna-deklarace-lidskych-prav-osn.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/vw-brouk.html
https://deniik03.blogspot.com/
https://deniik03.blogspot.com/2019/09/babisu-babisu-hon-su-kam-ty-se-navracis.html
https://deniik03.blogspot.com/2019/09/babisu-babisu-hon-su-kam-ty-se-navracis.html
https://deniik03.blogspot.com/2019/09/babisu-babisu-hon-su-kam-ty-se-navracis.html
https://deniik03.blogspot.com/2019/09/fasismus-nacismus-nebo-prosta-lidska.html
https://deniik03.blogspot.com/2019/09/fasismus-nacismus-nebo-prosta-lidska.html
https://eco-nature-for-life.blogspot.com/


STÁHNOUT: Veřejné TRESTNÍ OZNÁMENÍ (z 8.Ledna 2021) na Český stát pro FAŠISMUS vůči vlastnímu LIDU.*pdf 

8. Ledna 2021: Barvy a jejich vliv na dění.. jemnohmotný svět jejich Energie TA.. Jak TO vnímám **Já**.. TAKTO: Nesmíte
věřit všemu, co kdo kdy a kde řekne, napíše. Protože.. Lidé toho napovídají, řeknou, napíší, píší.. Tedy, JAK TO VNÍMÁM

**Já** :

Bílá: 

JE spektrem všech barev, dáte li si ji na sebe coby módu, budete si, i Lidé kolem Vás, moci brát z barvy té, tu energii, kterou
právě kdož potřebuje. Bílá je barvou universálně léčivou. 

Žlutá:

je barvou estetiky, přitahuje vznešenost, je Barvou dobré nálady, Slunce.. 

Zelená:

JE jednou z barev barvou v přírodě s nejvyšším výskytem, je to barva ve spojení s ostatními elementy vyváženě v přírodě:
ŽIVOTA. Je li zelené mnoho, například v prostoru, nevyváženě s ostatními prvky, může způsobit až problémy s nízkým

tlakem v těle.. tedy krom jiných faktorů, které to umí ovlivnit, například nevhodná strava.. také v takovém případě může
způsobit poruchy spánku. 

Růžová:

V LIDSKÉ Auře se vyskytuje a vyzařuje z oblast SRDCE spolu se ZELENOU SMARAGDOVOU, JE TO BARVA LÁSKY. 

Oranžová:

JE to barva, aktivující. Také plodnosti, avšak, je li jí mnoho, může aktivovat i nepokoje, války, kdy jedinci s takovou aurou
jsou věční a vždy a všude válečníci i sami sobě. V přírodě se oranžová barva vyskytuje umírněně, v měřítku planety Země. 

Červená:

JE to barva POHYBU, tím i života v pohybu.. Aktivující energii Čchi v těle. Je li jí mnoho, může aktivovat i prozánětlivé
procesy v těle. Záněty těla mívají barvu červenou, s horečkami.. Je to také barva Ohně. V přírodě se červená barva vyskytuje
VELMI UMÍRNĚNĚ. Pokud je jí v přírodě mnoho, hoří například i Lesy.. soptí Lávy.. Také červená může způsobit poruchy

spánku, a nemusí jí být v prostoru ani mnoho. 

Modrá:

Světlé a světlejší až po oceánskou JSOU ODSTÍNY MODRÉ, která se vyskytuje v LIDSKÉ Auře V OBLASTI HLASIVEK,
tedy v oblasti KOMUNIKACE. 

https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/dr-edward-bach-lide-museji-vyvijet.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/dr-edward-bach-lide-museji-vyvijet.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/dr-edward-bach-lide-museji-vyvijet.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/lidu-cr-volby-parlamentni-2021-volim.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/lidu-cr-volby-parlamentni-2021-volim.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/kdyz-se-rekne-krajina-napriklad.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/
https://denik08.blogspot.com/2019/11/mami-tati-pojd-pojdte-babi-dedo-strejdo.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/nojo-co-vsechno-tudiz-pres-ceskou-postu.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/nojo-co-vsechno-tudiz-pres-ceskou-postu.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/nojo-co-vsechno-tudiz-pres-ceskou-postu.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/pocet-bezdomovcu-bezdomovkyn-v-ceske_10.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/zivot-prumernych-cechu-za-komunismu-by.html
https://denik08.blogspot.com/2019/11/zivot-prumernych-cechu-za-komunismu-by.html
https://www.blogger.com/rearrange?blogID=4303740960132983233&widgetType=PageList&widgetId=PageList3&action=editWidget&sectionId=sidebar-right-1
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/kdyz-se-rekne-krajina-napriklad.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/lidu-cr-volby-parlamentni-2021-volim.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/12/dr-edward-bach-lide-museji-vyvijet.html


Magenta:

Obvykle se v Lidské Auře vyskytuje tehdy, když jde o jedince či situaci, kdy se dotyčný předvádí, například u herců při jejich
herecké vystoupení, nebo prostě to tak má člověk v životě, že se ráda, rád, předvádí. 

Fialová:

JE barva ochranná. Je li jí v Lidské Auře mnoho, může být dotyčný jedinec v životě značným snílkem, aniž by si to
uvědomoval, a mnohdy i mimo realitu. 

Hnědá:

JE to barva Země. Pošpiněná i závojem hnědavým, rétoricky, nacismu. Je li jí mnoho, nevyváženě s ostatními elementy, může
se vyskytnou bída, hlad. 

Indigo:

JE to barva tak zvaných INDIGOVÝCH DĚTÍ, LIDÍ, INDIGOVÉ JASNOZŘIVÉ ENERGIE. 

Nesmí být zneužívána POD BRZKÝM PŘÍSNÝM TRESTEM ZE STRANY STVOŘITELE. INDIGOVÍ LIDÉ, INDIGOVÉ
DĚTI TOHLE VĚDÍ. To však neznamená, že se všichni podle toho vždy chovají, než na to doplatí. 

Černá:

V přírodě se vyskytuje VELMI UMÍRNĚNĚ na odiv očím. V podzemí je jí mnohem více. V našich končinách jde o barvu SIL
SMUTKU. Umí utlumit veškeré ostatní barvy. Je li jí v životě člověka mnoho, například černá móda dlouhodobě, černý
nábytek, černá postel.. lze očekávat tomu odpovídající SMUTEČNÍ události i v životě takového člověka, jeho blízkých, i
vzdálenějších bližních. NA ÚSTECH dlouhodobě nošená černá AKTIVUJE, POSILUJE, ENERGIE SMUTKU. Uzavírá

barvu MODROU, JE S NÍ NA ÚSTECH V KONFLIKTU. Takový člověk takto bývá tak V KONFLIKTU S OBLOHOU, S
NEBESY, SE STVOŘITELEM. 

O černé se v různých textech píše, že jde o barvu NEZÁVISLOSTI, BOHATSTVÍ.. TAK: S TAKOVÝMIHLE INFORMACEMI
O ,,ČERNÉ"DOPORUČUJI ZACHÁZET ve vlastním zájmu i v zájmu ostatních.. VELMI, VELMI, OPATRNĚ !! 

~~~

JAK ROZEZNAT DŮVĚRYHODNÁ, ČI FAŠISTICKO TĚ OBSKURNÍ NAPŘÍKLAD: MÉDIA ? 

Podle i PLKŮ.. 

.. například. 

~~

4.1.2021: OBSKURNÍ NASÍRAČI, SRÁČI, ,,SRÁČÍ", FAŠISTIČTÍ TAK..

KDO ? V Mém PÍSMU už to zmiňuji mnohokrát. 

Dnes například NOVINKY.CZ 

A NEBO, KDYŽ MI ŘÁDKY ZDEJŠÍ NEJDOU PSÁT PO ENTRU BEZ VELKÝCH MEZER.. I TO JE SABOTÁŽ. 

NOVINKY.CZ si myslí, že si mohou, například, v obrazová Mi, bližním, na obrazovkách mobilu, ksicht mumie jeptišky..

například.. 

TO BYL JEN JEDEN PŘÍKLAD. 

LIDÉ SI RŮZNĚ MYSLÍ, ŽE SI MOHOU, I MEDIÁLNĚ, BEZTRESTNĚ RUKOU STVOŘITELE, DOVOLIT,
DOVOLOVAT, VŠE CO SE JIM KDY ZLÍBÍ, I VŮČI VLASTNÍMU ZDRAVÍ, I VŮČI PLANETĚ ZEMI.. S TÍM, ŽE BŮH

JE BEZTAK DALEKO.. 

NO, ONO TOHLE RČENÍ O BOHU V DÁLI, TEDY S TOU DÁLKOU JEHO.. NEMUSÍ BÝT VŽDY AŽ TAK ÚPLNĚ

PRAVDA. 

~~ 

https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/04/no-vida-najednou-uz-neni-testovani-na.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/04/no-vida-najednou-uz-neni-testovani-na.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/04/no-vida-najednou-uz-neni-testovani-na.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2020/07/jak-chranit-ochranit-narod-pred.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/kdyz-se-rekne-krajina-moje-zde-dnesni.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/kdyz-se-rekne-krajina-moje-zde-dnesni.html
https://goldenfriendone.blogspot.com/2021/01/kdyz-se-rekne-krajina-moje-zde-dnesni.html


4. Ledna 2021: Zdeňku Bakalo, majiteli většinový níže zmíněné Ekonomia a.s.. PŘESTAŇ MNE PROSTŘEDNICTVÍM

SVÝCH V ČR ZAMĚSTNANCŮ SABOTOVAT !!! SJEDNEJ SI VE FIRMĚ POŘÁDEK. SABOTUJETE TAK JEDNAK
ROZVOJ ( PODVRATNĚ PRO KGB STB PRO PUTINOVSKY ) ČESKÉ REPUBLIKY SABOTUJETE TAK I

SPRAVEDLNOST BOŽÍ.. 

A "Ta" SE NEDÁ !!! TÍM SI BUĎTE JISTI. 

~~~

3.Ledna 2021: Česká.. Mediální (včetně aktuálně sociálních sítí datingových Web služeb, seznamek, včetně Ekonomia a.s.

Zdeňka BAKALY, spravující, provozující mimo jiné né: GOOGLE, Gmail, Blogger.., nejspíš I Youtu.be..v ČR..) politická
sféra ( Vyjma v ní vůči Lidu KOREKTNÍCH PIRÁTŮ ) JE POVĚTŠINOU UŽ CCA 25 LET od podepsání i tak zvané

,,opoziční smlouvy" Miloše Zemana a Václava Klause JIMI, MAFIÍ TOU, I TOU VYMAHAČSKO DLUHOVĚ EXEKUČNÍ
VČETNĚ BANK, post KGB STB MAFIOZNĚ I TEMNOMAGIJNĚ FAŠISTICKO OBSKURNĚ OKUPOVÁNA.. SRDCE

EVROPY, SVĚTA TO. 

ČESKÁ REPUBLIKA SE TAK NACHÁZÍ UŽ PO ČTVRT STOLETÍ V JEJICH SVORNÉ PRDELI. 

KRETÉNI FAŠISTIČTÍ TI, VČETNĚ ANDREJE BABIŠE A SPOL. Andy, před STVOŘITELEM, PŘEDE MNOU, PŘED
SPRAVEDLNOSTÍ TOU, TI NEPOMŮŽE ŽÁDNÉ RÁDOBY FAŠISTICKO NACISTICKÉ ALIBI. JSI FAŠISTA A SPOL

VŮČI LIDU V ČR NA N'tou. KRETÉNE, KRETÉNI Ti. 

~~

29. 12.2020: Česká post KGB STB kartel klan mediálně-politická, politicko-mediální, FAŠISTICKÁ MAFIE a spol.. Umí SI
PO SVÉM, PO FAŠISTICKU VŠE VŽDY ZPARAZITOVAT. TO JE POŘÁDNÁ, i: NÁLOŽ FAŠISTICKEJCH PEKEL

HOVAD, PODVRATNEJCH RÁDOBY  VŠEHO, CO SI ZAMANOU..PO PEKELNU SI. 
Kolik jen už tragédií, osudů, Lidských, i válek, mají na svědomí.. SI.. V neposlední řadě i změny klimatu, katastrofy s tím

spojené současné i budoucí.. Vědci bili na poplach už před 30 lety, a tihle.. JEN SI MASTÍC SVÉ ,,FAŠISTICKO KGB STB
OBSKURNÍ", MLČELI. Trošku začínají o tématu sem tam špitat, ALE UŽ JE POZDĚ, VY POLITICKO MEDIÁLNÍ,

MEDIÁLNĚ POLITICKÁ, 

FAŠISTICKO OBSKURNÍ 

HLAVNĚ A JEN SI.. 

.. HOVADA. 

JEDINÉ, CO JDE UŽ DĚLAT, JE SNAŽIT SE MÍRNIT DOPADY, A BÝT I PŘIPRAVENI NA STĚHOVÁNÍ NÁRODŮ Z
DŮVODU PŘÍRODNÍCH KATASTROF ZPŮSOBENÉ POD VLIVEM ZMĚN KLIMATU. A DOUFAT, ŽE SE ENERGIE

RA ČASEM, TAK DO 50TI, DO 200 LET, USTÁLÍ, UKLIDNÍ. ALE JISTÉ TO ,,HOMO SAPIENS" NEMÁŠ. V TOM TI
ŽÁDNÉ TVÉ SI, SNÍ KGB ANI STB FAŠO OBSKURNO, DEBILE, NEPOMŮŽE.

~~~ 

28.12.2020: " ?? JAK JE TO, ČI ONO, TA, ČI ONA AKTIVITA.. ( I BARVA.. OBRAZ, ZVUK, SLOVO, SLUŽBA,

VÝROBEK..) DOBRÁ PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT ?? PRO I S TÍM SPJATĚ LIDSKOU DŮSTOJNOST ?? " Takto je
zapotřebí, aby se Lidé všichni na celé planetě Zemi ptali.. SEBE. Jinak.. AMEN v čase s tím, co je v rozporu se ZDRAVÍM, SE

Životem, S LIDSKOU DŮSTOJNOSTÍ. Takové počínání bude v čase STVOŘITELEM VEŠKERENSTVA, KOSMEM, OBRÁCENO V
PRACH, V NICOTU. ZPŮSOB, JAK TO UDĚLAT, I S TRESTEM PŮVODCŮM ZLA, UŽ SI STVOŘITEL~Kosmos, NAJDE, neb

možností má nezpočet. PROČ ? PROTOŽE ŽIVOT NA ZEMI PLANETĚ NEBYL STVOŘEN PROTO, ABY LIDÉ PROTI NĚMU,
MNOHDY I PROTI SOBĚ NAVZÁJEM, PODNIKALI FAŠISTICKÉ AKTIVITY, VYRÁBĚLI A KONZUMOVALI ZDRAVÍ A ŽIVOTU

ŠKODLIVINY, JEDY I V NICH TY SI.. 

https://goldenfriendone.blogspot.com/2017/10/svaty-vaclave-dalsi-nejen-verse-jste_21.html
https://www.blogger.com/rearrange?blogID=4303740960132983233&widgetType=PopularPosts&widgetId=PopularPosts1&action=editWidget&sectionId=sidebar-right-1
https://www.blogger.com/rearrange?blogID=4303740960132983233&widgetType=Text&widgetId=Text2&action=editWidget&sectionId=footer-1


S TÍM SOUVISÍ, NAPŘÍKLAD, OTÁZKY OTROCTVÍ, A TO V JAKÉKOLI, TEDY I V NÁMEZDNÍ FORMĚ, PODOBĚ. 

OPATŘENÍ, VYHLÁŠENÁ MARIÍ TEREZIÍ BYLA POUHÝM INOVATIVNÍM ÚSTUPKEM OD HRUBÉHO FAŠISMU,
OTROCKÉHO FEUDÁLNĚ ROBOTNÍHO, AVŠAK NIKOLI FINÁLNÍM ŘEŠENÍM. 

PLANETA ZEMĚ OD TÉ DOBY ULETĚLA KOSMEM ZNAČNOU CESTU, I VESMÍR NÁŠ, VESMÍRY V KOSMU, KOSMOS..
ČERNÉ DÍRY SE ZVĚTŠILY, MNOHO NOVÉHO V KOSMU VZNIKLO I JINÉ ZANIKLO.. NENÍ RADNO NA ZEMI

PLANETĚ SETRVÁVAT V ENERGIÍCH POSTOTROKÁŘSKO FAŠISTICKÝCH Z DOB MARIE TEREZIE NAPŘÍKLAD. JE
NUTNO ŽÍT DLE ZÁMĚRU BOŽÍHO PLÁNU. VŘELE PROTO DOPORUČUJI ČESKÉ VLÁDĚ, POLITIKŮM,

POLITIČKÁM, ABY UPRAVILI ZÁKONY ČESKÉ REPUBLIKY, SRDCE EVROPY, SVĚTA, DO PUNTÍKU PODLE
**MÉHO** PÍSMA V POZITIVNÍM DUCHU V NĚM UVEDENÉM !!! OSTATNÍ SVĚT SI Z TOHO VEZME PŘÍKLAD,

PONAUČENÍ. 

JAK BYSTE CHTĚLI, POLITICI, POLITIČKY, NAPŘÍKLAD MÍT KLID OD FAŠISMU, TERORISMU VE SVĚTĚ, KDYŽ JEJ,
ZOTROČOVÁNÍM, ZNEUŽÍVÁNÍM, BLIŽNÍCH, PROVOZU HERE MEZI SEBOU NAVZÁJEM??!! NA VŠEM ZÁLEŽÍ. NA

KAŽDÉM DETAILU, NA KAŽDÉ MALIČKOSTI, NA KAŽDÉM SLOVU, POČINU, ČINU.

~~

Například: ,,Jak je dobré pro ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, postavit si dům v ,,bývalém" korytě řeky.."a podobně.. Nebo: ,,Jak je dobré
vyrábět a konzumovat výrobky, zvané poTraviny s JEDY v nich typu éčka, cukr, jiná chemie.. Alkohol.. 

~~

Všiml jsem si na webu prezidentsky Zuzany Čaputové, mimo jiné, toho, že podepsala zákon o sociálních dávkách pro těhotné
policistky, vojačky. No, za Mne: ,,FAJN", A CO OSTATNÍ TĚHOTNÉ ŽENY NA SLOVENSKU ? Za zmínku stojí, že ta dávka je
vyšší, nežli almužna nedůstojná životního minima v České republice. Politici, Čeští, političky.. držíte se za nos?? Styďte SE !! JÁ

SE STYDÍM ZA VÁS, UŽ CCA ČTVRT STOLETÍ..( No, vlastně.. Celý Můj TENTO dosavadní ŽIVOT SE ZA ČESKÉ POLITIKY
STYDÍM. ) LEČ, ZATÍMCO KOMUNISTÉ STAVĚLI DOSTUPNÉ BYDLENÍ PRO KAŽDÉHO, DŮSTOJNÉ, TEDY BYTY
STÁTNÍ, VÁCLAV KLAUS S MILOŠEM ZEMANEM A SPOL.. JE TAKŘKA ROZPRODALI NA i INVESTICE. KRETÉNI.

(Například). 
A TI, KDOŽ SI MYSLÍ, ŽE MÁ SLOVA LZE JAKKOLI PO FAŠISTICKU TAK ZNEVAŽOVAT, ČI SE JIM JAKKOLI

VYSMÍVAT, NEBO S NIMI TEMNOMAGIJNĚ SI RŮZNĚ MANIPULOVAT PO FAŠISTICKU, BUDOU V ŽIVOTĚ POUČENÍ
O TOM, ŽE JE TO NEPŘÍPUSTNÉ. FAŠISMUS, V JAKÉKOLI PODOBĚ, FORMĚ, JE VŽDY V ČASE ZTRESTÁVÁN

**STVOŘITELEM VEŠKERENSTVA**, A JE USTANOVENO, ŽE V PRACH JE JÍM OBRACEN.. **V MOJÍ JEDNOTĚ S
NÍM.** POKUD JDE O FAŠISMUS, O FANATISMUS NA ZEMI MEZI LIDMI TEN, O PROVOZOVÁNÍ JEJ LIDMI SI MEZI

SEBOU NA JAKÉKOLI ÚROVNI, KOSMOS, STVOŘITEL, V TRESTU V ČASE NEZNÁ SLITOVÁNÍ. A NIKDY TOMU
NEBYLO, A NEBUDE JINAK. 

27.12.2020: / VAKCINACE OBYVATELSTVA ANEB I: FAŠISTICKO ŠÍLENÉ ,,ŠMEJDÍ" V ČECHÁCH.. / Profesor MUDr.
Pafko prý nerozumí tomu, proč se Lidé, někteří, bojí očkování proti Covid 19.. No, Já jim.. Tomu, ROZUMÍM. Vakcíny,

spíchnuté horkou jehlou.. narychlo.. Takových.. i lepších mnohem, vakcín, ještě bude.. LIDÉ SE ČASEM BUDOU MOCI
ROZHODNOUT, ZDALI SI NECHAJÍ VPÍCHNOUT, TU KTEROU VAKCÍNU, PO TÉ, CO BUDOU MÍT DOSTATEČNÉ

INFORMACE, COŽ V SOUČASNOSTI TOMU TAK NENÍ. SVOBODA ZNAMENÁ TAKÉ ODPOVĚDNOST,
KOMUNIKAČNÍ, DOSTATEČNOU, A NE TO, CO SE NAPŘÍKLAD V ČR MEDIÁLNĚ PO FAŠISTICKU UMÍ DÍT, DĚJE.

TO MUSÍ SKONČIT. A TAKY TO SKONČÍ. ( Toliko názor Můj, ku názoru Lékaře z nemocnice. Onehdá ve 2.00 ráno Mne
značně nastydlého nechali vyvést také z NEMOCNICE, kousek od té Motolské.., tedy nikoli z té  Motolské.. tamní ochrankou,

s tím, že pro Mne nemohou nic udělat. ) 
Kvůli trvalé SI předvolební kampani, odmítači ignorantští političtí Lock downu podzimního stejného Jako na jaře 2020 kvůli
nim muselo zemřít na Covid 19 cca 10 tisíc Lidí v ČR ( TO JE K NEVÍŘE VY GRÁZLI FAŠISTIČTÍ.. Andreji Babiši a spol )
A TEĎ si mastí ego, jako že zachraňují obyvatelstvo vakcínami.. FAŠO KRETÉNI Babiš a spol. A je úplně jedno, že si nechává

píchnout vakcínu jako první. Fašoun ten. Těm mrtvým, kvůli jeho... jejich.. fašo tiše marketérství politickému, život nikdo
nevrátí. Bylo TI FUK, BABIŠI, ŽE TI LIDÉ UMÍRAJÍ. JEN SI DŘEŠ STŮJ CO STŮJ SVŮJ BYZNYS ZALOŽENÝ NA

DOTACÍCH, A POTŘEBUJEŠ BÝT KVŮLI TOMU U HLAVNÍHO FAŠO SI KORYTA. Prej je TO NORMÁLNÍ. Prej Babiš
je jen zrnko v prachu jich.. FAŠO KORYTÁŘŮ.. JEN, Babiši, NEVÍM O NIKOM Z NICH, KDOŽ KVŮLI TOMU NECHAL

ZHYNOUT TÉMĚŘ 10 TISÍC LIDÍ NA COVID 19 KDYŽ JSI TOMU MOHL ZABRÁNIT. INFORMACE JSI MĚL JAK
ODE MNE, TAK OD MUDr. Milana Kubka prezidenta České Lékařské komory.. Dělal jsi před ním, před informacemi těmi,

mrtvého brouka.. A JEN SI JEDEŠ TO SVOJE. VAKCÍNA PRO OBČANY ČR AŽ V KVĚTNU 2021 ?? BEZ LOCK
DOWNU JAKO NA JAŘE 2020 ?? TO MI MATEMATICKY VYCHÁZÍ PROPOČET DALŠÍCH CCA 10 TISÍC OBĚTÍ

COVID 19. TO UŽ BUDOU CCA 2 MENŠÍ VYMŘELÁ OKRESNÍ MĚSTA ČR CO DO POČTU..tedy cca 20 tisíc zemřelých
na, s Covid 19. TENHLE FAŠISTICKEJ SYSTÉM TAKOVÉHLE FAŠO POLITIKY, KDY POLITICI POLITIČKY KÁLEJÍ

NA LID, NA LIDSKÉ ŽIVOTY, NA ZDRAVÍ, A PRSÍ SE NEUSTÁLE JAK JSOU SKVĚLÍ, OBLBUJÍC LID, S
PODPOROU I MEDIÁLNÍ NEJEDNOU, MUSÍ SKONČIT V PROPADLIŠTI DĚJIN, V PEKLE SI..KAM PATŘÍ.. VIZ I

další informace, ignorované doposud: www.Panoptikum3.blogspot.com
, www.LiduCR.blogspot.com

https://www.forhealthone.blogspot.com/


~~ 

No, a čtu, že příští týden do Česka dorazí prý dle sdělení Babiše 19 tisíc vakcín. A že si TO VAKCINÁŘSTVÍ BERE Babiš na
sebe, na svou odpovědnost. Při takovýchto číslech by proočkování populace trvalo jednou dávkou cca 15 let. Andrej Babiš se

kasá, že TO ZVLÁDNE ZA 9 měsíců.. tedy do voleb.. TO JE JAK TĚHOTENSTVÍ, TVÉ BABIŠŮ.. A LEČ.. MRÁČEK MÁŠ
NAD HLAVOU. Účinnost imunity po vakcinaci prý je dle odborníků cca půl roku. To by znamenalo, že dnešní várka vakcín, i
když by jich přišlo zítra plných 12 milionů do ČR, se budou ještě Lidé očkovat prvním proočkováním, a při tom už 3 měsíce

pozbyde účinnost cca 8 milionům prvotně proočkovaných Lidí. 

Jak vidno, Andrej Babiš si s uvedenými fakty hlavu nedělá, hlavně, že dostal vakcínu mezi prvními, hlavně, že se mediálně
PRSÍ, jaký že je to otec vakcinace v ČR, v naději, jak bývá jeho zvykem, že mu to přinese volební body.. 

BABIŠI, S MILOŠEM ZEMANEM A SPOL.. PŘESTAŇTE LIDU MAZAT SVŮJ FAŠO MED KOLEM ÚST. UŽ TOHO JE
S VÁMI OPRAVDU AŽ AŽ. PŘESTAŇTE OBLBOVAT PO FAŠISTICKU LID..VE STYLU VAŠEM.. HLAVNĚ ABY U

KORYT JSTE BYLI CO NEJDÝL SI DO POSLEDNÍHO MOŽNÉHO OKAMŽIKU. TO VIDÍME I U DONALDA
TRUMPA.. PROHRÁL VOLBY, I SOUDY MU TO POTVRDILY, A ON TVRDÍ SVĚTU DÁL, ŽE JE VYHRÁL. TOHLE
NENÍ LEGRACE. TOHLE JE UŽ FAŠISTICKEJ ANARCHISMUS, A TRUMP JE NEJSPÍŠ DUŠEVNĚ NEMOCNEJ, A
DOST MOŽNÁ I VĚTŠINA ČESKÉ POLITICKO-MEDIÁLNÍ SCÉNY..A SPOL..( Jo, a volby 2021.. VOLÍM PIRÁTY. 

Ti ostatní.. spříznění s fašismem vůči Lidu po čtvrt století jsou pro Mne naprosto NEvolitelní ) 

JÓ.. A to vše, téma: VAKCINACE OBYVATELSTVA, propočítáno Jakó že se by nechali naočkovat, proočkovat, dobrovolně
VŠICHNI A HNED. COŽ OVŠEM..jaksi PREDIKOVAT, ani nikomu nadiktovat, NELZE. 

~~

Tedy oněch 15 let, či prostě více Let, vidím jako střízlivě reálnějších co se proočkovanosti Českého obyvatelstva PŘÍPADNÉ, I
DOSTATEČNĚ KVALITATIVNĚ, pokud Lidé budou chtít, s dostatečnými jim informacemi.. týká. 

~~

Vypočítal jsem, že k dnešku může být asi tak 2 miliony obyvatel ČR s prodělaným Covid 19, a že pokud nebude PES Blatného
a spol upraven dle Mých instrukcí na: www.Panoptikum3.blogspot.com spolu 

s Lock Down jako na jaře 2020, se uvedený počet obyvatel s prodělaným Covid 19 zdvoj a více násobí. Spolu s tím samozřejmě
nejspíš se zdvoj a vícenásobil by počet mrtvých na, s.. Covid 19.

~~~ 

27.12.2020: Dnešní Mou jízdou na kole na Pražský hrad jsem udělal tečku, Světelnou, za **Mým** psaním Ti včerejším,
Miloši Zemane a spol.. spolku fašistickej vůči Lidu. NEpokoušej Duše tvá.. a spol více Světlo STVOŘITELE fašistickým

nehoráznostmi, Toť doporučení Moje vám, fašouni dosavadní. Tahle dnešní Má tečka, Světlo Toť STVOŘITELE na Zemi
planetě dál vládne, povládne, spolu s **Mým Písmem* po veškerý čas. NEEXISTUJE Prostor v KOSMU, kam by se před
tímto SVĚTLEM mohl schovat byť i jen kousíček fašismu aniž by byl v čase obrácen v prach, v nicotu. "Nemáš li kdož ku

tomuto o čem píši, náležitou úctu, spláčeš. Tak už to i: bývá." dle zákonů Kosmu.. 

JESUS SWISS + 

~~~

10.1.2021: Kdejakej DAŘBUJÁN na Netu, v médiích, vyjadřuje svoje
DařBujónství..

JE Mi Líto, když takoví Lidé mohou být považováni za vůdce například duchovní, za profesory.. JAK TO MŮŽE NA TOM

SVĚTĚ VYPADAT ?? 
Tak, například:

Tomáš Halík, prý profesor.. teologie.. SI udělal z Víry pseudo_eshop.., svou Bohoslužbu závěrem v **Mojí** přítomnosti vedle
něho nazval po ní v závěru v kostele U Salvatora u Karlovu mostu v Praze DIVADLEM.. 

Tomáši Sedláčku.. prý že také profesore..ekonomie  na Univerzitě Karlově Praha.. S Tvou glosou dneška na Seznam.cz jsi opět
nezklamal.. tedy co do psychopatie Tvé. 13 tisíc mrtvých v ČR nazývat očistným procesem, když to nemuseli být.. Lépe by

bylo pomlčeti. Přečti si **Moje** Panoptikum3.blogspot.com. Tolik mrtvých na Covid 19 zdaleka nemuselo být v ČR. Teprve
8.1.2021 Roman Prymula uznal dle info médií na Netu to, co tam píšu. Co píšu už od dubna 2020, co i MUDr. Milan Kubek



prezident České lékařské komory hlásá mediálně od září 2020. To, Že rozvolňovat NELZE BEZ HAZARDU S LIDSKÝMI

ŽIVOTY, DOKUD JE POČET DENNĚ ZJIŠTĚNÝCH POZITIVNÍCH OSOB V ČR, NA COVID 19 VYŠŠÍ V ČR JAK 400
při cca 30 tisících testovaných osob denně, při Lockdownu jako na Jaře. Prymula říká I do 1 tisíce osob, ale TO JE MOC. V

ničem z toho Mne vláda NEuposlechla, podle toho to vypadá. Až 8.1. Prymula uznává Má slova. A Tomáši Sedláčku..
KDEPAK JSI SLYŠEL, ŽE JEŽÍŠ MUSEL SESTOUPIT DO PEKEL ?? JEŽÍŠ NEMUSEL NIC. DĚLAL, A DĚLÁ, TO, CO

UZNÁVÁ ZA DŮLEŽITÉ, DĚLÁ, CO CHCE. A DO PEKEL OPRAVDU VSTUPOVAT NIKDY NEMUSEL. BŮH MŮŽE
VŠE, A NEMUSÍ NIC. NEBER SLOVA JEHO, JMÉNO JEHO, NADARMO DO ÚST.. SI. DUŠE JEŽÍŠE NIKDY

NEMUSELA, A NEMUSÍ, AŤ UŽ VE FYZICKÉM TĚLE NEBO JINAK.. VSTOUPIT, SESTOUPIT, DO PEKEL.. ÁLE I :
MŮŽE, KDYKOLI SE MU ZAMANE.. Pak, ále i bez TOHO.. / Když NEBESA S PEKLEM POTKAJÍ, SETKAJÍ,

STŘETNOU SE.. : "NEBOJTE SE, KDOŽ PEKELNÍKEM NEJSTE."

Papeži, prý že Františku.. Covid 19 NENÍ obrna.. Nepleť si pojmy. A zruš fašismus v církvi Římskokatolické diskriminační

profesní vůči ŽENÁM. NESTOJÍM TI O NĚJ. A NIKDY JSEM O TOHLE KRETÉNSTVÍ FAŠISTICKÉ NESTÁL. Zbavil
Jsem tě za to už dávno Služby vůči Mně. Takto.. prý že Františku, sloužíš nikoli Bohu, ale peklu. To samé platí o povinnosti

celibátu. Odmítání žen je odmítání ŽIVOTA, tedy i Boha. 

**JESUS** of Nazareth, nyní z Prahy.. **JIŘÍ**

~~

Saboting Mého Písma, technický zaznamenávám i zde na webnode.cz .

Tlučhuby na Netu umějí například nazvat TREST BOŽÍ fake news, Boha ezoterikou.. To už jsme u relativizace všeho. A co
energie ? ,,Tlučhuboví" ? Jsou ? A což takhle.. dát si: ŠPENÁT ?? NEBO JE LIBO radši slaďounké KREMROLE ?? JSOU

DOBRÉ, JSOU SLADKÉ, JSOU i: JAKÓ "MED". 

Svěřte se s odpovědí třeba: "Líbě", nebo i třeba: "Lídě". Ona Mi Tó.. třeba i: donese. 

~~~

JESUS SWISS + 

~~~

Z ( From ): **My** POEZIE PLUS:

Jiří Dobrovský, poezie v próze, a jiné texty

Poezie v próze, česká, a jiné texty

,,ŠPÍNO..ta"

,,ŠPÍNO..ta":

parlamentní, vládní, senátní

čtvrtstoletní doposud:

ODS, TOP 09, ČSSD, KDU-ČSL, STAN, KSČM,

BABIŠINEC-Andrej Babiš, SPD,

Václave Klausi starší, Miloši Zemane,

( !!!! jedete v tom VŠICHNI společně !!!! )

usebrala,

usebrali, jste osudy,

http://www.jiridobrovsky.blogspot.com/


mnoho osudů, českých Lidí,

FAŠISTICKY jim..

( viz: www.GoldenFriendOne.blogspot.com

..nenarozených i dětí v ČESKU..

usebrali jste jim FAŠISTICKY dlouhá i léta,

i mnoho let života,

usebíráte jim FAŠISTICKY stále i rodiny,

partnerství..

usebrali jste jim, mnohým..,

usebíráte stále jim

FAŠISTICKY

..i zdraví, mnohým i život.

Vzali jste jim NADĚJI v život,

důstojný, FAŠISTICKY.

Hovořím zde o obětech Vašich..

..o bezdomovcích v řádu cca 100 tisíc a více jich..Vaše

statistiky o 23 tisících jich v ČR aktuálně jsou jen další Vaší

fašisticko alibistickou lží,

Hovořím zde též o cca 1 milionu Vašich obětí,

(přibývající o cca 500 tisíc exekucí ročně)

FAŠISTICKY TAK ZPARALYZOVANÝCH LIDÍ

V ČESKÉ REPUBLICE V EXEKUCÍCH,

STEJNĚ TAK I V INSOLVENCÍCH.

Podporujete v České republice mafii vymahačskou, kde

zlatokopové s Lidským utrpením, tak zvaní

,,podnikatelé", exekutoři, honosíc se klamavě Lidu

názvem: ,,soudní", vyvolávaje tak klamavě pocit v Lidu,

že jde o státní instituci, kde tito FAŠISTIČTÍ ŠMEJDI



díky legislativě,kterou jste jim napostulovali, v

podobenství Hitler fašistickém neponechávají dlužníkům

ani korunu na bankokontu, ani ze mzdy na nájem bytu

..sami si jezdíc, tito s Vámi fašističtí šmejdi v autech i za

miliony, přičemž od dlužníků vymáhají běžně 33 tisíc

procent, i 80 tisíc procent původního dluhu..( původní

JISTINY dluhu ).

U institutu tak zvaného ,,oddlužení" Vám jde hlavně,

ZEJMÉNA, o to, aby ,,insolvenční správce" ( též

podnikatel ), dostával svou měsíční odměnu, PŘIČEMŽ

PODMÍNKY FINANČNÍ OPĚT NEDOVOLUJÍ

DLUŽNÍKŮM, DLUŽNICÍM, BYDLENÍ V BYTĚ,

LEDA TAK NA ULICI obvykle..TEDY: ,, DŮSTOJNÝ

ŽIVOT, hodný člověka, Lidské bytosti, Lidských bytostí.

"

Jak je vůbec, toto vše,

v České republice,

v proklamovaném 21. století,

uprostřed, a v srdci Evropy, světa,

ve vzdělané společnosti

s ,,demokratickými volbami"

!!!??? MOŽNÉ ???!!!

,,ŠPÍNO..ta"

( viz výše )

ODTÁHNĚTE Z POLITIKY

ČESKÉ REPUBLIKY

( té naší země České, ČESKA )

!! DO PEKEL !!

https://goldeninfoweb37.webnode.cz/_files/200000004-e1693e1696/Ve%C5%99ejn%C3%A9%20TRESTN%C3%8D%20OZN%C3%81MEN%C3%8D%20NA%20%C4%8Cesk%C3%BD%20st%C3%A1t%20pro%20FA%C5%A0ISMUS%20v%C5%AF%C4%8Di%20vlastn%C3%ADmu%20Lidu.pdf


A UŽ SE NIKDY NEVRACEJTE !!

VY ŠMEJDI NEHORÁZNÍ

vůči Lidu Českému

FAŠISTIČTÍ

JSTE OSTUDOU ČESKÉ REPUBLIKY

JSTE OSTUDOU ČESKÉHO NÁRODA

JSTE OSTUDOU ČEŠSTVÍ".

Jiří Pelíšek

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

též jednomyslně i:

STVOŘITEL,

i: Svatý Václav, i: Karel IV.

~~~

Řekni: ,,ČESKO"..Andělko

Rozhovor STVOŘITELE

s: Vílou Mu milou..

,,Andělkou"

Řekni:

,,ČESKO".

~~

~~

** ,,SLOVENSKO." **

~~

~~

Co.. ??

~~

~~



** Zrcadlo světa: **

** stylle: **

**,,Slovensko-mafijní theater"**

** ( ..i pro Rusko Čínsko servilně podělanej..

) **

** Hrobku národa **

** tu..Českou..vidím,**

** když mi řekneš: ,,ČESKO".**

** POLITIKY, POLITIČKAMI MU JI

NAPOSTULOVANOU.**

~~

~~

Aha.

No.., žel..pravda.

~~

~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 29th December 2019

,,SÉMĚ" ( .. pokud možno PROSÍM: ..

,,BOŽÍ LÁSKY" .. NA SVĚTĚ VŠEM )

Co lze vyjádřit .. například.. ??

~~~

Penězi..

můžeš vyjádřit například..

..i jistý díl moci..

( Jak užíváš jej, díl svůj moci ten.., ji ? ..ve dne, v noci ? Ku

bližním, i vzdáleným..pomoci ?? )

~~~



Vůlí..

..můžeš vyjádřit například..

..i lítost.., i jistý druh.. POMOCI..

~~~

Srdcem..

..můžeš vyjádřit například..

..něhu..

~~~

MOC nad Světem..

svou, dílčí.., tedy nikoli i nad Bohem..,

..nikoli v Kosmu i nad STVOŘITELEM..

..můžeš získat ..

pouze

Cestou :

ze SRDCE

upřímnou:

***,,SNĚHU"***

***( ..tedy pouze Cestou: ,,NEBES" )***

***

~~~

Zcela nepochybně to před Bohem,

před NEBESY, NEJDE a NEPŮJDE

CESTOU POUZE poměřování si

,,Ho",

KDO ŽE ,,HO" má většího.

,,rakeťáci, a jiní..

..dař_Bujóni, smrti chtiví,

rozsévační jí..

http://www.liducr.blogspot.com/
http://www.panoptikum3.blogspot.com/


VÁLEČNÍ ZLOČINCI

žel i Vánoční..

TERORISTÉ.., FAŠISTÉ,

i jiní

RÁDO TRÁPITELÉ..světa"

( Kime, Putine, Čínští komunisté,

i ty, ,,ŠPÍNO..ta" ČESKA

vůči Českému Lidu FAŠISTICKÁ,

v ČESKU ,,čtvrtstoletá"

i nyní s Babišincem, s Babišem..a spol. ..

,,SMRADO PRDELNÍ "

rádoby prý že: politická garnituro..ta..,

parlamentně senátní i s Václavem Klausem

starším, i s Milošem Zemanem

..viz v podrobnostech na:

>www.GoldenFriendOne.blogspot.com )

~~

,,ALE..VŠE TOTO

ZAČÍNÁ

UŽ V NEJÚTLEJŠÍM DĚTSTVÍ

ČLOVĚKA,

PAK..UŽ TO S NÍM ROSTE, A SE

ROZVÍJÍ,

CO BYLO KDY,..KDYS..ZASETO."

~~

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

http://www.panoptikum3.blogspot.com/


Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 29th December 2019

2. Dec

29

Putinovo dobývání světa :

Putinovo bytí

a jfeho

dobývání světa.

Výroba a prodej zbraní,

ponechávání tak prostoru

pro mafii teroristickou i,

pro i občanské a obdobné války,

a když pak jsou,

vyčká se na vhodný okamžik,

a pošlou se tam nenápadně

Letadla, bombardéry, aby ,,to" vyčistili od živého.

Důležité je, podle této strategie, kterou pozoruji, být, Rusko,

poblíž u toho všeho,

poničit co nejvíc, nenápadně, s vyhlazovací i lokálně ne nápadně, podstrategií,

Zparalyzovat co nejvíc...

Mít pokud možno v politických, i mediálních, i bezpečnostních, kruzích v zahraničí,

své loajální Lidi, toto vše i ve své zemi nenápadně podporující .

Tvých okruhů

vyhladit, vyřadit, co nejvíc, nenápadně, pod záminkami

A na tom pak, tak, participovat.

~~~

,

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 29th December 2019

3. Dec



29

Bývávalo :

Všichni, že jsou GoGo ?

,,..že..čtyři vraždy stačí..drahoušku??

Jak praví se v jednom českém filmu..

Bývávalo..

Pak..také víme, že přiletělo letadlo.

A zbouralo dvojčara na Manhetenu.

Zemřely tisíce Lidí.

Jak jsem slyšel v médiích, stačila těm teroristům na tento teroristický čin:

..letenka.

~~

Na Likvidaci Českého Lidu

aktuálně stačí, postačuje:

NA LIKVIDACI ČESKÉHO LIDU

(PO STATISÍCÍCH MEZIROČNĚ)

postačuje text v české legislativě ve formátu:

Nezabavitelná měsíční částka

( exekutorem, i insolvenčním správcem )

2 násobek, maximálně 3 násobek

ŽIVOTNÍHO minima.

( což NEpostačuje například ani na měsíční nájem bytu v Praze..nejen.., obvykle. )

Je s podivem, že si tohle,

Český národe

NECHÁVÁŠ LÍBIT !??

POLITICKÝ TERORISMUS..ten !??

V roce 1989 sice bylo v ČESKU, cosi, co se

,,NOSÍ" Klauso prý že opasko-mánií,



prý že ,,sametovou revolucí",

avšak.., politručtí estébáci,

komunisté,

milicionáři,

..tito pro_fašistico_politrucké osoby

SE jaksi

ZAPOMĚLI..

V REŽIMU TEHDEJŠÍM..

V zrcadle

SVĚTA SRDCE BOLU..si..tom. Amen.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 29th December 2019

4. Dec

28

Demokracie ,,po Česku"_nesku

Demokracie ,,po Česku"

po čtvrt století

=

FANATICKÝ FAŠISMUS

( viz texty moje zdejší..na:

>> www.GoldenFriendOne.blogspot.com << )

s autogenocidní politikou

Toť zhouba lidu."

( Praha, 28.12.2019 )

~~~

Základní tón:

( ..se špetkou zas..brinstormingu ..)

NOTY



stupnice

Základní stupnice

G dur..

C dur..

Český politik, politička

včetně Miloše Zemana,

včetně Václava Klause st., i ml.

tedy:

ČEŠTÍ VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ POLITICI

( po čtvrt století doposud )

GROUP

(grůpa..ta)

a s nimi

ČESKÝ STÁT

ČESKÝ STÁT

NOTY

stupnice

NOT ZÁKLADNÍ STUPNICE

G dur

C dur

Utřená zadnice ?

Vídám běžně v Praze Lidi, bezdomovce, například s nohou

omotanou hadry, igelitem, když jim z nohy teče lymfa, a

mají nohavici od toho mokrou. Nikdo jim dostatečně

NEpomůže k důstojnému životu.

No, a vídám, čím dál častěji, v Praze i bezdomovce bez

nohou, muže, i ženy..

Vídám běžně v Praze i Lidi, muže, i ženy, špinavé, válející se



na chodníku, žmoulající v ruce kelímek, či čepici, o

korunku žebrající kolemjdoucí.

Vídám běžně v Praze vybírat, přebírat, Lidi, muže i ženy,

odpadkové kontejnery.

Mohou mít u sebe i android, kýmsi jim darovaný, či i

cigarety jim darované.

To ovšem nemůže být záminkou, pro například šmahem o

nich říkat ( trestuhodně před Bohem), psát, médii, že jsou to

podvodníci , a že si žijí ze sociálních dávek státu skvěle..a

podobně.

Zaznamenal jsem informaci, že Česká repubika má

mnohonásobně více bezdomovců, nežli například

Slovensko.

Ve Švýcarsku, v Basleji ( to je..taková malá Praha..) jsem

bezdomovce NEpotkal.

Tak tedy:

NOT STÁTU ZÁKLADNÍ STUPNICE

ČESKÁ REPUBLIKA ?

G dur ?

C dur ?

Utřená prdel, politiku, političko ?

Nebo s nimi, s těmi ubožáky..SMRDÍŠ ??

Jak známo, kdo s čím zachází, s tím také prý schází.

A jak známo, ,,LEJNOví "

se na člověka, tedy na

za to,

ZA :

KVALITU



,,ŽIVOTA"

ulice,

ulic obydlí :

,,broučkoví"

na,

za to

zodpovědného politika,

političku,

na:

za to

zodpovědné politiky,

političky,

,,LEPÍ".

Tak tedy

ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKO, SRDCE EVROPY i světa

a jeho ZÁKLADNÍ stupnice TÓN ?

C dur ?

G dur ?

NEBO SMRAD ??

( neutřených..i zadnic )

Aktuální odpověď, po čtvrt století s Václavem Klausem a

Milošem Zemanem k dnešnímu dni, tedy k 27.12.2019 zní:

ZÁKLADNÍ STUPNICE TÓN

ČESKÉ REPUBLIKY

je tón

SMRADU NEUTŘENÝCH PRDELÍ..

( ZADNIC ).



A od toho se v zemi,

v České republice

( v srdci tom Evropy i světa),

potažmo v Evropě,

ve světě,

ODVÍJÍ VŠE.

~~~

VEČEŘE PRO DVA a spol..

(..večeře, připravená pro České parlamentní, vládní,

politiky, političky, včetně pro Miloše Zemana a pro Václava

Klause staršího..

CHYTROU HORÁKYNÍ ):

VEČEŘE JIM KAŽDODENNÍ:

V UZLÍČKU Z TALÍŘE

POD MOSTEM

STŘEP,

ČAJOVÁ LŽIČKA,

A NA NÍ

Z GRILOVANÉ KŮŽIČKY KACHNY

CHLUP.

Co že to má znamenat ?

Odpověď Chytré Horákyně je takováto:

,,,,KDYŽ TAKTO MUSEJÍ ŽÍT STATISÍCE,

MILION, LIDÍ, V EXEKUCI, V I

ODDLUŽENÍ ( insolvenci,bankrotu ),

PAK JE TO DOSTAČUJÍCÍ I PRO VÁS,

POLITICI, POLITIČKY,KTEŘÍ JSTE JIM

TOTO LEGISLATIVOU



NAPOSTULOVALI.

NEBOŤ:

PŘED BOHEM JSME SI VŠICHNI

ROVNI"

~~

A já jen k tomu všemu zde doplňuji:

,,ŽEL..

v ČESKU"

KVALITA..ta

politická

,,ŠPÍNO..ta"

žel, soudobě

i vůči vlastnímu Českému Lidu

i fašistická.

a

Amen.

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

..a ještě několik vět ku morálce České, ku i

zvyklostem, Českým..tak,

nějak i žel mafiozně machveliánským..,

tak, například, pohledem ptačím, tím:

Jsou mezi námi i takováto ,,kvítka", s

názorem svým, s přístupem k životu svým, ve

stylu: ,,Musíš nám napsat, sdělit, ideálně

písemně, vše, co víš. Nemáme potřebu se s



tebou vybavovat, ale chceme to všechno

vědět. Po retro estébácku Ti hodíme klacky

pod nohy, jaké máme, vyšmírujeme Ti vše,

zesabotujeme Ti tak i vše, co můžeme. Už jsi

nám řekl všechno, co víš ? Pošleme Tě do

kelu.

.. I..Ježíšku." ..

No, milí..má to háček.

Vidím do Duší každého z Vás,

i na dálku.

Jsou mezi Vámi i Duše dobrosrdečné,

Andělské.

A že musím ?

To je omyl. Nemusím.

Píši, v zájmu VYŠŠÍHO PRINCIPU,

protože chci, dokud, pokud,

to shledávám, potřebné.

Ku blahu všem.

No, a že..,,do kelu" ??

Tak..před takovým smýšlením

se měj, mějte,

NA POZORU

PŘED NEBESY.

( ..toliko Ti, Vám..přátelská Má rada..pro

prevenci..nyní i v budoucnosti.

No, bývají.., škoda jim.., i Lidé, s nechutí se

poučit..NEBESY.., tož..to se, Vy, tito,

nedivte..událostem v životě svém.., i kol,



vůkol..

,,NEBESŮM". )

~~

,,NECHŤ: LÁSKA~BOŽÍ, PROVÁZÍ

VÁS..

..NÁS.

Amen."

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Nóvum

A tak se narodil,

znovu,

a žil..

Dali Mu nóvum..

..novou identitu.

Jiří.

Ale On od školních let věděl,

že je to s ním poněkud jinší.

..Prý, že ,,zrání",

říká se..

Nojo, jenže..

..svůj původ NEutajil

ve jménu blaha Lidu na Zemi všem.

Ach..kým vším už i v životech

předchozích i byl..

..vždy se národu Českému,



Evropě, světu,

o blaho významně zasadil.

A tak..nyní..žije

s identitou svou,

kdysi známou,

původem tedy,

~ Ježíš KRISTUS ~

~~~

..a Mu i darovanou: Jiří.

Chceš si zaškatulkovat,

identitu mou

porobně

do systému svého,

zdejšího, světského,

ČESKÉHO

FAŠISTICKÉHO ??

NA TO ZAPOMEŇ.

I NEBESA, i HORY, PADAJÍ,

Řeknu li jim, či i pomyslím jen.

Ať už jsem na Zemi, či v Ráji.

Ku spravedlnosti Boží na Zemi.

V ČESKÉ REPUBLICE FAŠISMUS

BUDE VYMÝCEN.

VYMÝTÍM.

( a můžu při tom i spát ).

Jak ?

Slovem svým zdejším,

již sděleným,



vůlí Mou, již projevenou.

Ať už jsem na Zemi, či v Nebi.

Amen.

Ukotvenost ?

TAKHLE SE UKOTVUJE.

BOŽÍ SPRAVEDLNOST.

A to i když bych už nic nepsal, což opravdu už nemusím,

neboť je to stále dokola.

Můžu, ale nemusím.

Kosmos už si s mými Slovy kdy sdělenými, ústně či i

písemně, poradí.

CO NEJOPTIMÁLNĚJI.

A ve SPRAVEDLNOSTI BOŽÍ.

Dle vůle Mojí.

Tím si můžou být všichni JISTI.

Je to, jak jsem před nedávnem psal:

Hra na mafijně politrucko fašistické oblbování mne,

národa Českého,

SKONČILA !!

A už na mne

NIC podlého NEZKOUŠEJ.

SEČ STŘES SE ZLOBY NEBES.

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th December 2019

Object 9 Object 10



5. Dec

27

Anděl Páně, při rozhovoru se

STVOŘITELEM ( Míza

ŽIVOTA..,,KVALITA PRO ŽIVOT"

,,..a čas Letí, jako o závod..jako o ŽIVOT"..

(,,jako bláznivý,..nechytím ho, ani Vy..")

..AVE MARÍA..

~~~

Řekni ,,ř".

*,,Ř".*

~~

~~

V čem pereš prádlo ?

* ,,R." *

~~

~~

Co.. ?

* ,,v peR_volu" *

~~

~~

Aha.

A, jakého máš radši politika, političku ?

,,Zmetka, mrchu,

nebo fašistického fanatika ??"

* NE_voly *

~~

~~



Co.. ?

* ,,ZELENÉ a PIRÁTY" *

( aktuálně )

~~

~~

Aha.

Který politický program je dobrý ?

* ,,NEJLEPŠÍ." *

~~

~~

Co.. ?

* ,,Program A STVOŘITELE" Tvůj. *

( www.GreenSystemsInfo.blogspot.com )

~~

~~

Aha.

,,No, to jo."

~~

~~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th December 2019

Object 11 Object 12

6. Dec

27

,,BOMBA"..kolik ještě..na světě..jich ?? A

proč ?? A proč dětem ??

Holčička v Sýrii včera

prý..doma si hrála..



( zní mi song Nebes..)

BOMBA, prý Ruská

jí dům rozbourala,

jí málem tak v něm zabila..

o Vánocích.

Naštěstí záchranná četa ji

pak zachránila.

~~

Spolupracovníka pana Navalného

v Rusku prý odvlekli do armády, kamsi..

proti jeho vůli..

~~

V komunistické Číně prý odebírají orgány z těla živým

Lidem bez jejich souhlasu..

~~

Tohle je ta..,

Miloši,

tobě blízká

Zemano_Putino-rusko čínská

,,Onanie"

O Vánocích ??

~~

Co..? Že demokracie,

Lidskoprávno,

právní státy, stát,

mohou se jít,

včetně ČESKA, EU,

zahrabat ?



~~

Poslední Slovo budou mít hrábě NEBES.

Tedy Moje.

Ať už jsem na Nebesích, nebo na Zemi.

~~

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

~~~

Jsou poněkud náročné snahy,

udržet na Zemi MÍR,

LIDSKOPRÁVNO,

PRÁVNÍ TAK I STÁTY, STÁT, VČETNĚ ČESKA,

dokud zbrojařské výrobní podniky

honí si HDP ve světě, vem, kde vem.

Když by se zbraně na Zemi dostávaly JEN do rukou armád,

bezpečnostních sil států,

ty sportovní pak jen sportovním střecům,

a byly pečlivě evidovány,

taktéž munice, miny,

NEmohl by na Zemi být tak rozšířený terorismus, války.

Za daných okolností ale svět může doufat, že se to nerozšíří

i do Evropy, a jiných doposud nedotčených tak, destinací.

O právních státech, prosperujících, Lidskoprávních, si Lidé

s grázly, s grázly i v politice, ve své zemi, mohou

nechat, nechávat, asi jen zdát.

Ale tohle NENÍ vítězství teroristů, grázlů, světa, onaniantů



si..těch.

Ale JE to PROHRA

BYTOSTNÍ

,,Lidské civilizace"..si.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th December 2019

Object 13 Object 14

7. Dec

27

Děti v Sýrii .. a řádění bomb, prý Ruských..

Poutníci, světa znalí,

vědí, znají,

rčení o tom,

že

,,Svět není dokonalý".

Moudrost Nebeská píše však,

že Svět

JE DOKONALÝ

jako Kosmos je dokonalý.

To jen člověk myslí svou,

činy, nebývá v něm, v Kosmu dokonalý.

Žije si tak, i různé si viny.

Zvůlí svou,

nikoli Boží,

dals,

dáváš,

popravit i děti, nevinné,

bombami v Sýrii, ty, kdož, či i Putine ?



Pak věz, že :

( nejen )

na pomyslnou

i

,,gilotinu Nebes"

VYJÍMEČNĚ

složí

Duše Tvá

po soudu Nebes

hlavu svou.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th December 2019

Object 15 Object 16

8. Dec

27

NEBES MANÉŽ..a..řeky proud..

Zpívám si:

..tu turůru, tu tu rúru, tu tu tů..

..KARLÍN..

( nejen )..voní..

Máš zájem..

..chceš..být holkou mou..,

tou, co..VONÍ ??

ŘEKY PROUD TEČE..

..a vůni tu..HONÍ.

..ji..DOHONÍ ??..

Leckdo usměje se..

Sluníčko umyje v řece i se..



při

SVÍTÁNÍ.

Tu i Hromnice, stojíc opodál,

hromy, blesky

..od Boha, z mračen,

i svolává..

Ježíš jí ruku smířlivě

ku míru, ku životu ochraně i podává,

sem tam jí i pomáhá..

..by spravedlnost na světě byla.

Sybila ??

Ta něco předpověděla.

Lidé, někteří,

Bohu navzdory,

dotýkat se hvězd by chtěli.

Dotýkat se

před Bohem

NEDOTKNUTELNÉHO

by i chtěli.

Jak to i chodí ?

Třeba..i sem tam

ZAHŘMÍ,

a život i sem tam

odebere se

ku i: ZNOVUZROZENÍ.

Bereš li jméno Páně,

Boží,

v ústa nadarmo,



či zpochybňuješ li existenci jich

jakkoli,

chováš li neúctu k nim,

chováš li se proti jejich zásadám,

škodíš li tak Kosmu,

jsi, jako

golfista i roku,

který vzpupně Bohu do očí,

v bouřce,

zas se napřahuje na další úder

do míčku.

NEVÍŠ VTEŘINY,

KDY BLESK Z NEBES TI

PŘI TOM DO HOLE ŘACHNE.

Nyní..

splnil jsem si svou informační povinnost Vám, Lidé na

Zemi,

( homo sapiens..

..ku záchraně ti )

jsem tu s Vámi..prozatím.

Nežli zas..v Nebesa kdys.. i odletím..

,,na chvíli"..popoletím :-) .

Má INFORMAČNÍ mise,

a před NEBESY i má vůči Vám, Lidé na Zemi

POVINNOST..ta,

informační,

i bioinformační,

i kosmologická



však, Lidé, v tomto mém

pozemském životě

JE, byla, Vám zde předána,

Tudíž:

JE SPLNĚNA.

Chcete li přežít,

,,Lidská civilizace",

optimálně proces evoluce,

v optimálním ZDRAVÍ,

v harmonii s evolucí Kosmu,

naplňte, naplňujte, měrou vrchovatou,

v pozitivním duchu jak jen můžete

Můj Vám Dar:

,,Plán A STVOŘITELE"

viz blog:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

( >> www.GreenSystemsInfo.blogspot.com < ).

K tomu Vám dopomáhej

SRDCE KOSMU,

BŮH.

Amen.

Jiří

~Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

~~~

* V jedné písni * se zpívá:

,,..Řekou běží..



..nové vlny.."

..Jaké budou ? ..Jsou ?

~~

~~

**,,Zapadání, zapadání **.

..Sluníčka za kopcem..

Tomu žádný..

..nezabrání..

Pán BŮH to takhle chtěl."..

( No, taktéž:

** SVÍTÁNÍ **

žádný nezabrání..

sluníčka nad kopcem.

Pán BŮH to takhle chtěl..

..a CHCE..mít.

/ Ovšem..Homo sapiens

u toho býti může,

i žel.. nemusí.

To záleží na civilizaci..si té. /

Je to..taková..

NEBES i manéž. )

..,,Řekou běží..

..nové vlny..

staré se NEvrátí."

~~

No, Duše se na Zemi

,,znovuzrozením i"

vracejí.



A to bývá na těch

,,starých vlnách"..

..byť třeba i na těch:

,,vegetariánsko dinosauřích",

KRÁSNÉ..

Nad krásou tou

SRDCE i žasne.

a..NIC NEZABRÁNÍ tomu,

aby Duše ,,dobré vůle",

CELÁ JEJICH DIMENZE BYTÍ

byla NEBESY přesunuta

NAVZDORY ČEMUKOLI

DO

DIMENZE RÁJE.

ABY SE STALI,

STALA,

NAVŽDY

SOUČÁSTÍ NEBESKÉHO

i

NEBESKO POZEMSKÉHO RÁJE.

díky

broučci,

broučkoví..

díky.. ,,SOFIA".

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th December 2019

9. Dec

26



,,CESTA SRDCE " .. ,, VYŠŠÍ PRINCIP "

,,Vyšší princip"

..pamatujete..?

..na ten film..

..i pro pamětníky ?

Studio ,,B" Nebes :-) volá..:

,,Hej, hola, ŠKOLA !"

Hudební mistři na Nebesích

FANFÁRY hrají..

..s Lunárním kalendářem

si děti jejich hrají..

..a jim přizvukují.

ZDRAVÍ, ŠTĚSTÍ,

SRDCE LÁSKU

LIDEM,

BYTOSTEM VŠEM,

na Zemi,

v Kosmu,

krásnými z Nebes tóny svými

PŘEJÍ.

A tak si..PROZPĚVUJÍ.

A TAK SI.. PROZPĚVUJI.

..tóny s nimi,

NEJEN národní

( ..tu-tu růru, tu-rúru,..tu tu tú..

..NEJEN..Karlín.. voní.. )

~~

Všem Lidem na Zemi:



Kterak vykročiti do roku 2020,

a do dalších Let Páně ??

Moje doporučení Vám, Lidé,

NÁM VŠEM,

JE:

,,CESTOU SRDCE"

pozitivní mu,

tedy pozitivní jim:

ZDRAVÍ, ŽIVOTU, LÁSCE, ve všudy

přítomně prodchnuté KVALITĚ té.

NEJEN VE SLOVU,

v mysli,

ale rovněž i v činech.

Tedy, kterou nohou nejlépe vykročiti ?

( Nejen..do Nového roku. ?

..tedy: ..ideálně denně, z rána ?? )

No, tou: ,,blíž k SRDCI".

NOTOU, NÓTOU, MOU ZDE TOU.

Zapomeňte od tohoto okamžiku na život pojmů:

Levice, pravice, střed

v politice, v životě.

Pokud,dokud, si, Lidé, nedáte v tomto,( o čem zde v tomto

textu všem píši, ) říct, poradit ode mne, budete se Lidé,

Lidstvo,

stále ZMÍTAT v energiích těch. Včetně fenoménů, jako:

bída, hlad, chudoba, komunismus, vykořisťování, otroctví,

nepokoje, války..oteplování klimatu, přírodní katastrofy z

toho plynoucí.



Dle zpráv, textů, médií, se zdá, že Lidé, Lidstvo, je

NEpoučitelné.

No, přesto jsem zde zkusil VČAS všechny DOSTATEČNĚ,

informovat, pro možnost další evoluce, v její optimální

formě.

O tom, o nich,

,,CESTA SRDCE"

celostní

NENÍ.

Ani být NEMŮŽE.

Cožpak..květ růže,

s vytrhlým lístkem okvětním

je celistvý ?

No, jistě že NENÍ už pak celistvý.

Ach..ta krásná,

překrásná..VŮNĚ

..,,ŽIVÝCH KVĚTŮ"..

RŮŽÍ :-) ..

..i bylinek.. :-)

Jó..,,Bylinky..tu vždycky byly".

( říkávala ..má ..srdce kamarádka ).

I člověk JE původem svým,

takovou si..rostlinkou,

bylinkou.

I tráva vůkol, louky, lány polí..

..ta, která ,,plodina",

,,rostlinka",

nám může být, i vhodnou bylinkou



,,PRO ŽIVOT,

PRO ZDRAVÍ optimální Ti"

( také ale NE zcela, vždy,

ta, či i ..

jiná, která..,

..či i .. vůbec..kdy.

..viz Link, odkaz, níže: O ZDRAVÍ ).

Přičemž

ničiti jakoukoli

,,rostlinku" útrpně jí

svévolně, bez užitku

,,VYŠŠÍHO PRINCIPU"

~ CESTY SRDCE, ZDRAVÍ, ŽIVOTA ~

JE

SVÉVOLNÝM NIČENÍM ŽIVOTA,

s nutností SE z toho

ZODPOVÍDAT

VŽDY V ČASE,

DUŠE taková,

BOHU,

STVOŘITELI

ŽIVOTA,

VEŠKERENSTVA.

Je dobré znát historii,

i pro poučení i se z ní,

pro NEdělání stejných, či obdobných chyb.

Ovšem, je důležité: stejně, jako Matka Země si pluje

Kosmem ,,dopředu" a točí se jedním směrem, tedy nikoli



nazpět,

stejně, jako tep srdce máš,

i Kosmos MÁ JEJ,

ŽÍT ŽIVOT V SOULADU,

V HARMONII S RYTMEM tím

tedy:

,, Jít: CESTOU SRDCE,

ŽIVOTA~ZDRAVÍ

..i matky Země, klimatu..,

v Kosmu..tou.

!! Ve KVALITĚ

všudypřítomně

CO NEJLEPŠÍ..té. !!

( www.GreenSystemsInfo.blogspot.com )

K tomu Vám, nám,

Lidé,

dopomáhej

SRDCE KOSMU,

BŮH.

~~

NEjít, NEchodit, Lidé, PROTI !! si.

~~

SRDCE:

kreativně, Láskou,

VE KVALITĚ ,,PRO ŽIVOT,

PRO ZDRAVÍ"

TVOŘÍ,

PEČUJE,



i adekvátně, i prevencí, přiměřeně,

avšak DOSTATEČNĚ a VČAS

ŽIVOT~ZDRAVÍ

~LIDSKOU DŮSTOJNOST~

OCHRAŇUJE.

TOŤ: ,,CESTA SRDCE".

NEBES.

NEBESKÉHO i RÁJE.

Přeji Vám, Lidé, Lidstvo,

ZDAR a ÚSPĚCH

při naplňování

v pozitivním duchu

Mého pro Vás STVOŘENÉHO

PLÁNU.

,,PLÁNU A STVOŘITELE"

viz blog:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

Amen.

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 26th December 2019

Object 17 Object 18

10.Dec

25

Co tvoříš ?? ..Homo sapiens ?

Co tvoříš ??



Homo sapiens ??

Tvoříš díla ve kvalitě

,,PRO ZDRAVÍ" ??

,,PRO ŽIVOT" ??

Vidím, že:

Asi tak z 97% (viz vzor níže)

NIKOLI.

COŽ takhle ten poměr OTOČIT ??

Vzorovým příkladem mohu uvést

Dar Boží: ,,chléb"..pečivo, prodávané

v maloobchodní síti..( nejen však..).

Tyto výrobky mívají, ve značné míře značně

daleko ku zdraví

dle zákona o pH vyvážené stravě,

dle receptáře:

www.ForHealthOne.blogspot.com .

No, a obdobnou kvalitu, tedy směrem,

NEsměrem, ku ZDRAVÍ, lze shlédnout,

mnohými směry. Jedním z nich je kvalita:

,,PÉČE O ČLOVĚKA",

kvalita i ODMĚŇOVÁNÍ,

i seniorů, i invalidů.

8 let čekací doba na umístění do domova

seniorů v ČR, se stravováním

postkomunistickým, totálně odporujícím

shora uvedenému základního principu

pro možnost optimálního zdraví..,totéž všude,

kam se jen podívám..



Absence bezbarierového bydlení v žalostně,

triskně, NEdostatečném počtu bytu bytů pro

vozíčkáře..

dále:

UŽITNÁ HODNOTA díla, produktu,

zBOŽÍ ??

Rohlík.. z pohledem výše uvedeného

receptáře svým složením tělu: JED.

Tradiční receptury, obvykle

bývají ve výsledku o tomtéž.

Zastavil jsem se zde jen u segmentu

Daru Božího..

Chleba, a pečiva,

o STRAVOVÁNÍ

a u ohodnocení života,

o kvalitě, a o kvalitě snah politiků

UMOŽNIT LIDEM ŽÍT

DŮSTOJNĚ,

ZDRAVĚ,

VE KVALITĚ TÉ.

Mohl bych zde psát další, a další příklady.

Ale ty si od KVALITY té,

zde uvedené, VZOROVÉ,

už jste si sto odvodit i Vy, osobně..,

..ku každé aktivitě člověka.

Jak chcete Lidé, být ZDRÁVI, optimálně ??

Jak chcete takovýmto stylem, dosavadním,

ochránit si ku přežití KLIMA ?? Budoucím



generacím, i té naší ??

A ještě něco: povinnost ve stravovacích

zařízeních v ČR uvádět na viditelném místě

informaci, že celer je alergen..

..tak to je pohledem celostní medicíny,

v rámci výše uvedeného pH vyváženého

receptáře stupidita,postkomunistická, na

Ntou.

Co tvoříš ??

Homo sapiens ??

KVALITNÍ zBOŽÍ ku i ZDRAVÍ,

KVALITNÍ SLUŽBY ?,

nebo jen si

,,boucháš" produkci hdp, vem,kde a jak vem

??(..a ještě to konzumuješ, piješ, kouříš, jíš..)

??!

~~

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 25th December 2019

Object 19 Object 20

11.Dec

25

Kaliméro..aneb: RECEPT NA KRÁSU :-)

Slepička po dvorku si chodíc,

kdákajíc,



pokdákávajíc i si.. :

,,Dej Rum si, podpolštář,

NEZAPOMEŇ.

To se tak dělá,

když víš,

co je i Staropramen".

~~

Aristoteles by dodal:

Může

VELKÝ DŮM

** vyrůst.. **

pro ženy, pro muže,

pro jejich děti.

tam, i vůkol.. co teče v horách

vodičky

STARO~PRAMEN..

** ,,VELKÝ DŮM

PÉČE" **

ve stylu:

,,Ať jste krásná žena, krásný muž " !! :-)

***..dřív, nežli se kuře upeče.

***

A, tak si vyber:

V Zemi, političku, politika,

ve volbách,

který neříká jen..

..nenaříká..

,,Že Bůh neumí se smát".



Je ráno.., je ráno..,

na Nebi svítá,

v horách Anděl Páně

VÍTÁ

svůj, Váš,

NÁŠ ten

ZÁŘIVĚ ČISTÝ..

..při Svítání..

staro ~ pramen.

,,Dům velký může být postaven..

PÉČE,

..LÁZNÍ.. "

Národní,

i třeba Euronárodní.

Dřív,

nežli z Kaliméra

bude

na talíři

KUŘE..koncert ten..

..třeba i..se sosem ..pivním.

..Nebo..nežli se z takových

sfér, možných, budoucích..

..to NAŠE..

Kaliméro ZBLÁZNÍ."

~~

A co pštrosi ?

Mají kam spokojeně hlavu, do písku,

strkat..si ??



A co Lidé ??

Mají kde důstojně složit hlavu,

ukládat, se ke spánku, vstávat..

..svá „Kaliméra"

..krmit, ..třeba i je počítat ??

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 25th December 2019

Object 21 Object 22

12.Dec

24

Pomazání..NEposlední..

Láska ZE SRDCE, NA DLANI :

..pomazání..NEposlední..

Zaznělo v pohádce

o Krasomile a králi Miroslavovi:

,,Já,

z Boží vůle král,

hlava pomazaná,

KAZISVĚT šestý.."

..vzpomínáte, milí.., i milé děti ??

~~

Podat mi ruku, pravou, se dnes děti bojí,..bojíš,

abys sis nesmazal, nesmazala..

od kněze na ní

na dlani, olejem z Betléma,

( s ,,DOBREM v něm prý" )

,,pomazání."

Máš jím, dnes..tedy DOBRO na dlani.?



A co zítra, třeba po snídani..

..po umytí..zůstane Ti na ní ?

Na té Tvé dnes.. ,,pomazané dlani" ??

A co: ,,SRDCE NA DLANI" ?

Máš ?

( Vřelost .. Vlídnost ..

Slov vlídnost.. s NÍM na NÍ..

..i ve Tvé: tváři..čce mi milé, do poslední možné chvíle..

Máš ? )

Co ?

Že chci MOC ?

Že si mám zajít na SRDCE POHOTOVOST ?

Jo, jednou, před lety, jsem dostal od jednoho pana primáře

na hematologii v Benešově

mnou NEvyžádané,

NEočekávaně,

,,poslední pomazání".

Kdo by to byl do něho řekl..že ?

No, milí, své srdce

SVĚŘTE do péče v sobě

v: Lásce STVOŘITELE.

Tím nic NEPOKAZÍTE.

Své srdce NEDÁVEJTE.

Abyste jím Lásku mohli stále DÁVAT.

I přijímat.

LÁSKU JÍM

SRDCEM SVÝM

NEZIŠTNĚ



DÁVEJTE,

ROZDÁVEJTE.

Jsou mnohá srdíčka světa..třeba i v bolesti Lásce uzavřená.

Ale NE všechna,

a NE zcela. A proto to za tu vůli

LÁSKU DÁVAT,

STOJÍ.

V jednom filmu zazněla otázka:

,,Co je Štěstí ? "

Už se nebojíš podat mi pravou ruku,

ZE SRDCE, SRDEČNĚ,

s pomazáním oleje z Betléma na ní

:-)..Vím.., věřím.

Teď už víte, co JE: ,,ŠTĚSTÍ".

I když..leckdo si i na hlavu může klepat..chvíli..někdo i dýl.

No, milí.., LÁSKU,

Lásku STVOŘITELE,

SRDCE,

..DOBRO..,

..ŽIVOT..

ZDRAVÍ,

LIDSKOU DŮSTOJNOST,

JE TÉŽ ZAPOTŘEBÍ,

JE LI ZAPOTŘEBÍ,

NA ZEMI též :

ADEKVÁTNĚ, PŘIMĚŘENĚ,

i však: DOSTATEČNĚ,

tedy i prevencí,



i výukou,

i včas,

trvale, neutuchajíc,

CHRÁNIT,

OCHRAŇOVAT.

~~

AVŠAK..: VARUJI PŘED FENOMÉNY,

jak jsem si všiml, i rozšířenými:

• S úsměvem milým, s polibkem.., vlídně,

říkat: ,,Miláčku, Lásko, VYPADNI.."

• S úsměvem milým do druhého bušit pěstí,

kopat jej, či jinak fyzicky,

či psychicky,

nebo jakkoli jinak.. svévolně vědomě

trápit..

• S úsměvem nevinným politika, političky,

nechat útrpně hynout Lidi v

bezdomovectví, v bytové nouzi, pěstujíc v

České republice FAŠISMUS jimi vůči

vlastnímu Českému Lidu po čtvrt století,

( o kterém píši na blogu, a v tamních

odkazech:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

ve snaze jen a jen zůstat na nějaké židli

parlamentní, či vládní,nejraději vem kde a

jak vem až do penze..

• Provozovat otrokářství v jakékoli formě,

podobě..



Tak TO OPRAVDU

LÁSKA k bližnímu,

k bližním..k Lidu..

..k národu Českému,

k i BOHU,

NENÍ . !!

~~

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 24th December 2019

Object 23 Object 24

13.Dec

23

Hrobka

Hej, hola..hola....vysoká..HORA !

A pod ní ?

REALITA

zvaná:

..Česká republika..

..HROBKA..

Českého národa,

Českého Lidu,

Českého státu,

České státnosti.

Český národ

ZADLUŽENÝ,



V LIKVIDACI

!! JEST !!

Jak ?

Inu, když bydlení, měsíční nájem, garsoniery

v Praze stojí klidně i osminásobek tak

zvaného ,,životního minima" Českého,

tak

NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA

exekutorem, i i nsolvenčním správcem

MUSÍ BÝT ALESPOŇ 11ti násobek

životního minima.

Ovšem, realitou je, že nezabavitelná částka

měsíční, výše zmíněná, odpovídá maximálně

3násobku životního minima.

Což JE LIKVIDAČNÍ

tak zvaná sebe sama, JEDINCE, státu,

národa,

FAŠISTICKÁ

prý že: exekutiva.

Takový stát pan T. G. Masaryk

jisto jistě mít

NECHTĚL.

No, a trvalo několik let, nežli si euro političtí úředníci v

Bruselu..,všimli podvodného jednání eurodotačního,

například Andreje Babiše, a začali ten ,,problém" řešit.

Až začnou řešit FAŠISTICKOU EXEKUTIVU České

republiky, FAŠISTICKOU VLÁDU,

FAŠISTICKOU POLITICKOU ČESKOU GARNITURU,



bude nasnadě vzdát, národe Český, odevzdat, Evropské

unii, státnost, neboť:

FAŠISTICKÝ STÁT,

FAŠISTICKO POLITRUCKÝ stát,

uprostřed Evropy

Býti prostě NESMÍ.

Čeští politici si spletli,

PLETOU,

pojem: exekutiva

S FAŠISMEM

VŮČI VLASTNÍMU LIDU.

A proto,vyzývám Tě, Lide,

NÁRODE ČESKÝ

12ti milionový:

POVSTAŇ

DOSTATEČNĚ

UŽ

NYNÍ !!

Udělej si NÁRODE ČESKÝ

pořádek

ve své zemi !!

Vyžeň z České politiky FAŠISTY !!

Pokud to, národe Český bys neudělal..

..DOSTATEČNĚ,

..spláčeš.

Jak by mohli politici Čeští, vláda,

řešit, umět řešit, vyřešit, závažná témata

Česká, ČESKA, LIDU,



když je to politická garnitura

FAŠISTICKÁ ??!!

TO NEJDE.

A Proto pravím:

,,Národe Český, ZBAV SE JICH,

Z POLITIKY, A CO NEJDŘÍV.

VYMĚŇ JE.

Dle mých instrukcí, informací, na blogu:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

s důrazem

(tedy aby byli ve vládě)

na:

ZELENÉ a PIRÁTY.

VE VLASTNÍM ZÁJMU, JE LI TI

LIDE, NÁRODE ČESKÝ,

ŽIVOT MILÝ,

JE LI TI DŮSTOJNÝ ŽIVOT MILÝ,

V ZÁJMU I EVROPY, SVĚTA.

BUDE PAK..VŠEM LÉPE..,LÍP.

Na možnost opravy matematického vzorce

výpočtu nezabavitelné částky nereagují,

dostatečně, ponechávajíc

v zemi České FAŠISMUS si.. ten.

,,ŠPÍNA..ta"

FAŠISTICKÁ.

!!! TEDY, NENÍ JINÁ CESTA, NEŽLI JE

VYMĚNIT !!! ..CO NEJDŘÍV.

~~



Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 23rd December 2019

Object 25 Object 26

14.Dec

22

A co tenhle.., znáte ? ( ,,Včera, z

večera".. ) :

Jednou JI jeden MUŽ prý navštívil..

..a znenadání ji prý POLÍBIL..

( zpívá se prý v jedné písni ).

Mně ,,včera zvečera",

v obchodě jeden elegán pan

asi též políbil..málem.

Asi jsem se mu zalíbil..

když prý jsem tím pánem, králem.

A tak ke mně přišel,

a takřka ťélo na ťélo mi pravil:

,,Ukaž mi HO."

Když ukradls sis ho."

Já na něho, něhou Ráje:

,,No, víte, milý pane..,

v černém..

..takový,

TEN,

u Vás v obchodě



k MÁNÍ

! NENÍ !

DAR ten, BOŽÍ.

No, a tak jsem mu splnil přání,

jeho božské,

a..ukázal jsem mu HO.

DAR BOŽÍ ten,

Chléb v tašce mojí.

Panu v černém,

z ochranky tamní.

No, když by mne byl při tom,

pan ten, v černém,

elegán,

i Láskou infla granti políbil,

asi bych ještě dlouho rozjímal,

nad knihou i: ,,Kancionál"..

nad songy

..coby

snad i:

,,Robinson".

~~

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 22nd December 2019

Object 27 Object 28

15.Dec



22

,,VODNÍK"

Sedíc..

..vodník na hrázi, si..

Hledíš..

..do očí pravdě,

O SRDCI,

O SRDCÍCH..

..i bolavých..

i..rozbolavělých..srdcí..,

NEJEN však srdcí..,

ale i: Duší..

..rybo, ty..

..kapře, ty..

NEJEN..

..i dlužníku Český, Ty..

..národe Český, ty.., státu, nejen i..,

zadlužený..

..

..nejen..

..O VÁNOCÍCH .

~~~

Fašo, Mačo..Kalousku

a spol..

(viz článek můj: ,,ŠPÍNA..ta" ),

..prosím..

ušetřete národ Český už Vaší další přítomnosti v politice,

politiku tu,



Vašich komentářů..

..už bez komentářů..

Vašich,

už

BEZ Vašeho si..

politiky

KOMENTÁŘE.

BUDE se..

už

bez Vás..

ČESKÉMU NÁRODU

..LÍP, LÉPE..

DÝCHAT !!

Na to,

jak se říká,

vemte jed.

Neboť..národ, tím ani stát,

NEMOHOU PROSPEROVAT,

DÝCHAT, UDÝCHAT,

UDÝCHÁVAT

( bez onemocnění..,bez předčasných i

úmrtí..i NA BEZDOMOVECTVÍ )

prý, že: politiky, ekonomiky,

i tím: asociální,

ve kterých obsaženy

prozatím

jsou

PRVKY FAŠISMU



od vlády, od vlád,

(ustanovené v legislativě,

i chováním fakticky vůči)

ČESKÉMU LIDU.

~~

A HLE.. :-)

..JDE.., přichází,

TÁTA .

~~

~Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy..Jiří ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 22nd December 2019

Object 29 Object 30

16.Dec

21

Ježíš, a: ,, DESATERO "

Ježíše,

( ..,,Ježíšovo"..

DESATERO )

NEPOSUZUJ.

..Ale RESPEKTUJ ( a DODRŽUJ ).

Rovněž jeho, Ježíšovo rozšířené

DESATERO..a to:

,,Všeobecnou deklaraci Lidských práv

OSN".

~~

CHLÉB NÁM, VE ZDEJŠÍM, DEJ NÁM



DNES..modlíváte se.

Abych mohl Vám jej dávat,

musel jsem si občas, tu a tam, z něj kousky,

drobty, brát, s ptáčky se o ně dělit, s

bezdomovci..

Pamatujte, Lidé ,

***ZÁKONY

STVOŘITELE***

***NEBES***

***KOSMU***

JSOU,

a vždy budou

nad zákony mnohdy i nerozumnými, Lidmi

ustanovenými.

***KU BLAHU VŠEM***.

Dobrou radu Ti teď dám:

NEZKOUŠEJ, NEPOKOUŠEJ,

SE JE POKOŘIT.

Varuji PR agentury, média, grázlů,

grázly, aby se mojí rétoriky chytli, a chtěli si

z ní něco urvat podloudně, pokoutně, nefér,

nečestně, pro sebe. Spravedlnost Boží si k

Vám cestu najde, tím si můžete být jisti.

~~

Hovořím zde o chlebu.

Daru Božím.

O jednom bochníku chleba v jednom dni

jednomu člověku..Ježíši. ABY DÝCHAT TU



S VÁMI MOHL,

V TOMTO ŽIVOTĚ, DÁL.

Ale to už je více let..když byl jsem

bezdomovcem.

Dnes ,,chléb"..,,NADĚJI, ŽIVOT, ZDRAVÍ"

všem dávám. KDO O TO STOJÍ.

KDO ZÁJEM MÁ.

www.GreenSystemsInfo.blogspot.com

Cesta ta, života, i nejednou mi strastiplná,

mi za to stála.

~~

Jiří

~Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 21st December 2019

Object 31 Object 32

17.Dec

20

,,CESTA SVĚTLA JEŽÍŠE z Nazaretu,

nyní z Prahy":

Jednou ji jeden muž prý navštívil..

..a..znenadání ji prý ..políbil.

..( Zpívá se prý v nějaké písni ..)

A..co když by, bývala..

držela v ruce mobil,

a jen do něho si čučela ?

Jestlipak by si jej, polibku toho,



(..a kdo ví,jestli jen jednoho..)

muže, všimla..bývala ?

Jestlipak by noc, den, sněním o polibku muže

neprobrečela ?

~~

Včera mi přišla po několika letech reakce na jeden můj seznamovací profil na netu.

Po té, co píši ve svých textech o tom, že postrádám smysluplnost bytí Českých

datingových-seznamovacích webů, jelikož sehrávají v Česku spíše roli:

modern stb špion mafijní mánie, nežli službu, kterou by člověk očekával. Navíc, s

přístupem provozovatelů, adminů, poněkud černomafijně nacistickým, jejich..prý že

humorem.

Ten ženský profil, ze kterého mi byla odpověď odeslána, se zalogoval jen jedenkrát, nyní v

prosinci 2019. No, a počet jejích návštěv mužů je k dnešnímu dni 2800. Poněkud

hysterické, že ? Stran České mužské populace.

No, a proto píši o tom, že je nutno uvolnit možnost zabydlovat se v ČR i za účelem sňatku

s Čechem,

z lásky, za účelem i založení rodiny, hodným cizinkám, třeba z Ukrajiny, nebo z Filipín..v

počtu aktuálně cca 600 tisíc.

Jenže..to si můžu psát, a Česká vláda nic.

No, a tak zde v Česku začínáme zakoušet muže, individuality, kteří pod tíhou absence

jednak sexu se ženou, také absence pohlazení, Lásky, dostatečné jim, z toho mentálně

zešílí, a uchylujíc se i k teroristickým činům, na různých úrovních.

A je nebezpečí, před kterým varuji, že situace se může i ještě zhoršit. Muži nejsou, a nikdy

NEbudou, jen stroje, otroci, na slepou tvorbu HDP.

Stejně, jako ženy.

Potřebují Lásku, něhu, dostatečně, i ta..

POLÍBENÍ..

..tedy,muži..nejen..to políbení hýždě ženy..si do mobilu čučíc. Jako princezna, z Nemanic.



No, a ideálně s KRÁSOU na sobě,

žena ta, majíc, i dekoltně v létě

( v zimě, prosím, NEnastydni.. )

třeba i legínní..

MOTÝLÍ.

~~~

Cesta Světla

Ježíše z Nazaretu, nyní z Prahy..ta,

VEDE

PŘES LÁSKU,

přes

POLIBKY, POHLAZENÍ,

přes

Lásky vlídná Slova,

přes

NĚHU,

přes

Polibky,

POLÍBENÍ i každodenní.

Ne přes utrpení..

..což omyl víry, církví,

bývá,

JEST.

Přes

PÉČI

o tělo, i o Duši..

člověka, Lidí,

národa, národů,



světa.

na úrovni světa:

individuální, rodinné,

ale i nezbytně

komunální, všudypřítomně,

i parlamentní, vládní.

DOSTATEČNĚ LIDU

možností tou,

možnostmi těmi,

v co nejlepší možné péči,

KVALITĚ PRO ŽIVOT,

PRO ZDRAVÍ,

LIDU TAK NABÍZENÝMI.

TOŤ CESTA

SVĚTLA

( prý že i pána )

Ježíše, mne.

TOŤ CESTA

Má JE.

Jiří.

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

~~~

www.GreenSystemsInfo.blogs

pot.com.

~~~

~~~



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 20th December 2019

Object 33 Object 34

18.Dec

19

Krásná,

Tam..kde krásná kára stojí..

obvykle též i:

pře_krásná,

prsatá žena stojí..

..pějíc si, třeba i v duchu..píseň

O PODOBOJÍ.

CHCEŠ JI ?

a:

MÁŠ NA NI ??

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 19th December 2019

19.Dec

19

,,Tabatěrka"

,,Tabatěrkou"

nabízíš Bohu

Duši svou..

..i Lásku Ti, mou.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 19th December 2019

Object 35 Object 36

20.Dec

19



ZLATO

Jdu si takhle ulicí..

..a různé Lidi potkávám..

no, za to ZLATO, i díky..Vám :-)

Jeden běsní,

druhý milý je,

třetí říká i: třesky plesky..

..šediny, plešky, i vlásky krásné,

i zlatovlásky, potkávám.

Dnes mi dva řekli,že jsou Ježíš,

s výkladem mi biblických textů..

..z ní..o Ježíši, dávaje mi srdečně své poučení,

a své pojetí, jí, Bible, a snad i mne pochopení.

Co na to říci ?

Jste moc milí,

avšak, odpovědnost má JE

za svět, za jeho spasení,

za záchranu Lidské civilizace.

,,Plán A Stvořitele"

ku Lidstva,

Lidské civilizace záchraně:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

v rámci evoluce Kosmu,

optimálně jí,

jediný cele,

celistvě i života schopný

JE

však v celém Kosmu



JEN JEDEN .

Jeho autorem jsem já,

Jiří Pelíšek

~Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

( Hry, případné, o trůny,

NEhraji.

Nemám to zapotřebí.

No, je fajn, že..

..pokud..

JSOU Lidé,

kteří vědomě nalezli v sobě Božství..

..přirozené vědomé spojení s Božstvím..

..spolu se mnou,

i třeba..vedle mne..

Pokud tomu tak skutečně kdy JE. )

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 19th December 2019

21.Dec

18

..Čí ?

Řekni.., čí ?

** Co ?? **

No.., čí Jsi ?

** Já ? **

No.. Ty.., čí ?

** NIČÍ.**



Taková..

KOČIČÍ..,

.. a ničí ??

** No..Jo.**

HELE,..

** No? **

.. A co Má ?

** NEJSEM.**

Aha..

No, tak.., to jsi

ničí.

Tvůj..

.. Ježíš.

** Mňau.**

**

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 18th December 2019

Object 37 Object 38

22.Dec

17

Řekni ,,A"

Řekni

,,A".

** Proč ? **

Postavím Ti

,,DOMEČEK".

Z karet, pod,

i třeba: nejen z karet nad,



Vánoční stromeček :-) .

SRDÍČKO :-)..vá..

.. jsi li..

,,EVI"

~ Ježíšek ~

~~~

**,,A".**

~***~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 17th December 2019

Object 39 Object 40

23.Dec

16

PraLev

Pravost

fašismus

Levost

politrucký fašismus

Jaký je v tom rozdíl ?

Koně, sázky,

horská jízda

horko

včely..

NEBESA

hříbě

NA NEBI

BŮH

HŘÍMÁ.

~~~



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 16th December 2019

Object 41 Object 42

24.Dec

16

,,NEBESKÁ".. O MUZICE jich..

,,NEBES"

Hej, ,,MUZIKO", Nebes,

NEBESKÁ

HREJ !

False pekel

ČISTI,

uzavírej.

ČISTI

a

POUZAVÍREJ !

Toť vůle Má JEST.

,,NEBES".

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 16th December 2019

Object 43 Object 44

25.Dec

13

Hrb.. ( versus.. Hrob ).. O svobodě,

demokracii, a politice :

Svoboda, demokracie ?



=

ODPOVĚDNOST..

.. i politiků, političek

těch zejména

.. Za osudy Lidu, národa.

Chceš být politikem ? Političkou ?

Pak to máš na hrbu.

Nechceš to mít na hrbu,

a chceš být politikem, političkou ?

Pak.. ukliď se

magore

raději, blíž si.. ku hrobu..

.. To je: ,,Líp!",

nežli vést národ do hrobu.

Pravá, Levá.. ve středu namítáš si ?

Zatímo Já, ovečky počítám.. dnem, nocí,

z rána si.

Stupidita

o:

,,Pravé, či o Levé,

mne BLBEČKU

NEZAJÍMÁ.

Fašisté nejsou jen: praví,

bolševici nejsou jen: Leví.

(Stejně, jako například, IS kam patří, ani

neví.)

CHCE TO NAZÝVAT VĚCI

PRAVÝMI JMÉNY.



ZDRAVÍ, ŽIVOT,

LIDSKÁ DŮSTOJNOST,

blaho Lidu, prosperita,

TO JE,

CO MNE ZAJÍMÁ.

Jó.. Tajemství DVOJKY+TŘI BROKÁTY

na www.GoldenFriendOne.blogspot.com,

TO JE PANEČKU: ,,REPERTOÁR" :-) !!

Pán s Vámi.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 13th December 2019

Object 45 Object 46

26.Dec

13

Síla SRDCE.. :

Jak je silné

.. SRDÍČKO,

Tak bývá silné i tělíčko.

Vítejte v ČESKU,

v České republice,

v SRDCI Evropy,

světa.

Stát, kde žijí nedobrovolně Lidé v bezdomovectví,

JE stát DISFUNKČNÍ.

Jelikož bydlení DŮSTOJNÉ, TEDY V BYTĚ

SAMOSTATNĚ, JE ZÁKLADNÍ LIDSKOU POTŘEBOU,

PRO MOŽNOST ŽÍT, A BÝT I SPOLEČENSKY

PROSPĚŠNÝ, TEDY I PRO STÁT.



V České republice žijí desítky, možná i stovky tisíc

bezdomovců.

V České republice je, žel, vládou,

v rozporu s mezinárodními úmluvami Lidskoprávními,

aktuálně k datu 13. prosince 2019,

vůči Lidu,

vůči značné jeho části

praktikován

FAŠISMUS

( Viz moje texty

na: www.GoldenFriendOne.blogspot.com ) .

.. spolu i možná sledovali,

a se při tom Láskou svou

vzájemnou hřáli.

To než.. do hrobky si..

.. ke spánku v Praze uléhali.

To než.. vůně i kamenů,

svět pozemský

řekl Lásce té..

adié, už Tě tu nechcem.

Kameny náhrobní jim uzavřeli,

a ti dva, on a ona

mimo hrobku tu, domov jim dávající,

zemřeli.

Smrtí se.. následovali.

Já.. spolu s kámoši mými,

Nebes,



slíbili jsme si,

že Láska TA,..

,,jen tak"

zbůhdarma,

(před Nebesy pozemsky,

politicko beztrestně,

bez vyvozených Mnou důsledků,

i Českým politikům)

nezemřela.

To.. byla.. Láska ta..

viz prý i dokument ČT1:

,,LÁSKA V HROBĚ".

Dnes řádky tyto píši,

ku památce jí,

Lásce té,

dvěma zamilovaným se, Duším těm.

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 13th December 2019

Object 49 Object 50

28.Dec

13

,, DAR BOŽİ ":

Radary prý v ČESKU hned tak asi nebudou,

ale.. co je Láska, Lidé na Zemi planetě,

poznat.. KRÁSU tu, mohou.



Nechť MÍR provází, tuto krajinu.

Vánoční ČAS přichází..

.. Doufám.., sním..o Vánocích.., bílých,

Moudrem, Božím Slovem,

.. i sněhem lehounce i zavátých.

Dej nám Bože.. Ráj na Zemi ten.

.. Doufám.., sním.. o Vánocích,

něho i Láskou prodchnutých.

Lásko~Božství to,

.. staniž se mnou..

v srdci mém.

,,Lásko Božství to",

zakořeniž se

navždy v srdci mém.

Tak staniž se !

Dej mi, Bože,

daruj nám Bože

prosím

VŠEM

RÁJ NA ZEMI ten.

~~

Celibát církevní kněžím povinný, je ovšem,

nikoli moudrem,

je jen..

Mu,

moudru, přečinem..

A tak.. básníci říkají.. například:

,,Cti Boha, božství, život,



miluj,

ženu svou v úctě miluj,

Pomilovávej.

Ráj, si JI, na Zemi ten.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 13th December 2019

Object 51 Object 52

29.Dec

12

Já.. sním o Vánocích.. (v srdcích, v Duších

DUO..).. Zlato BÍLÝCH :

Ahoj Evi :-),

.. tak.. Jak JE v Ráji ?

Tady ?

Když punčochu si večer, či kdys.. svlékáváš,

svlékáš,..

pančochu se ode mne NEdočkáváš..

NEdočkáš.

Máš li humor, srdce, černem zjihlé,

jako skříň, uzavřenou, temnou,

ven vyjdi..,

a vyčkej.

Na sněhobílí.

Na Ráj ten..

Na i sněhozlatobílí.

Nejen.. v neděli, v pondělí,

nejen.. v úterý..

Nejen: Ten, který..,



nejen.. Vánoční den.

~~~

I

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 12th December 2019

Object 53 Object 54

30.Dec

11

Hra Páně ,,Láska" :

Prý že:

Lyže když.. jede si, po sněhu,.. jej i.. Líže si..

Vstoupíš li do kostela,

v Praze, Svaté Ludmily,

v prosinci, v čepici,

pak na Duši, i po těle málem..

rány od paní v čepici, Lížeš si.. Ježíši.

Fašismus politikou Českou prosycený,

.. Ráj i ve sněhobíli popadaný..

Hle, támhle věž pražská hradní,

v ní, i kol, vůkol..

píseň zní.. si, podvratní.

Vkročíš li,

dej pozor..,,kotník",

srdce, plíce, si.. jí..

tou v ní i.. vůkol písní.. nepodvrkni.

Sen o noci Svatojánské..

...při čaji i.., s ženou i milou..

s ,,plackou" na stole, či pod ním,

nebo i v kabelce.. kdes..



,,policejní, či i jinak i huawei šmírácko mobilní"..

Můžeš si i přihrát..,

být i nahrán, nahrána Duše Tvá..

.. přihřát tak si, i nechtíc..

.. polévku tu.. nikoli slepičí,

nýbrž i..

fašisticko jepičí.

Tedy, za mne.. Ženy: Odhoďte v Lásce,

.. nejen při čaji, kabelky s ,,plackami"

pod širák.. v dál.

Co nejdál.

Jinak.. Lásku mou, ženy.. plně

věřte mi.. Páně..

NEPROBUDÍTE MOU..

NI VE DNE, NI V NOCI.. TMOU.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 11th December 2019

31.Dec

9

Povídáme.. ..Povídáno.. ,,Dětem" i přáno..

Jó, někdo to rád i.. horké..

a tak..

Po roce Vánoce, Vánoce.. přicházejí..,

.. po kostele.. říct si nedá..

paní v čepici..

A tak náš děda.. stále dělá.. ,

.. že neví..hledá..,

kde má čepici..



Tu Ježíši to nedá..

.. přijde v Praze do kostela..

Svaté Ludmily

.. v prosinci..

.. NO JAK JINAK.., NEŽLI V ČEPICI ?

.. po kostele.. říct si nedá..,

stále, paní v čepici..

.. dohání, a odhání ho..

.. grázla V ČEPICI.

*Říkajíc Mu.. :

,, Je Ti zima? To mne nezajímá.

Sundej si tu čepici."

~~

.. *fašisticky.

..,, A nebo sem.. nelez.. , Páně.

Dětem povídá..** :

,,V kostele se poslouchá".

.. **málem i:..,,jinak, z grázla v čepici,

udělám klíďo i vozemboucha".

..

PovíDáme..

.. PovíDáno..

,,Dětem" i přáno..

Ježíšem Kristem:

,,Děti milé, Bůh není jen v kostele.

A Ježíš není jen na kříži.

Všude JSOU s Vámi, když chcete."

~~



Povídám jí..

milá dámo..

paní ta.. , dětí školní učitelko..

.. dětem jejím.. školním, předškolním..

***Poslouchá se.. On, ten Ježíš, v kostele.

taky Svatí, s úrovní..tou, Svatou,

Bůh, STVOŘITEL

.. taky paní učitelka, ta..

( při honu tom..

v kostele tom..

na grázla v čepici,

.. paní tou v čepici )

***.. NE.. TA PANÍ V ČEPICI.

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy..Jiří. ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th December 2019

Object 55 Object 56

32.Dec

7

,,Živnostník"..že snad i: ,,hlínou" jest ?

,,Špíny".. té ?

,,Řekni ,,ř"

~

,,Proč" ?

~~

~~

,,No, řekni."



~

,,Ř."

~~

~~

Řekl jí Lásko, mně ubývá sil..

.. teď chudák jsem málem..,

.. a, i bídným jsem byl..

(Tuhle píseň Pavla Bobka nejspíš znáte)

Řekl mi:

,,Musíš dotovat pojišťovnu, když chceš v ní pracovat (coby

OSVČ na pozici školitele okresu, vedoucího týmu).. to mi

řekl jeden tamní ředitel, onehdá..

Řekl jsem mu na to:

,,Na to zapomeň".

Pak ta obchodní služba

,,klekla".

Byla zrušena.

Jsou to takové podivnosti,

podivné zvyklosti,

v té naší zemi České..,

v ČESKU !

Osoby samostatně výdělečně činné

OSVČ..

.. ve SLUŽBÁCH..(nejen ve službách),

a jejich láska k dané činnosti, k řemeslu, formou podnikání

? To ti, začínající, aby si ji prozpěvovali, tu písničku Pavla

Bobka o tom, jací jsou chudáci, bídníci, stále dokola.

Proč ?



Protože:

Ve škole, v 1.třídě, nás všechny přece učili, že

1+1=2.

No, a Český začínající živnostník, spolu s ohlášením

živnosti a s první vystavenou účtenkou například na tržbu

ve výši 150,-korun

/ například kadeřník, kadeřnice,

za jeden pánský sestřih, či i jiní,

rádoby podnikající ve službách (ale nejen ve službách, ale i

drobnější případnou obchodní činností), osoby samostatně

výdělečně činné /

tím okamžikem

JE,

JSOU,

V MÍNUSU částkou:

- 4690,- korun českých.

JAK JE TO MOŽNÉ ?

Takový je součet povinné měsíční platby na zdravotní a

sociální pojištění

( pro rok 2020. K datu 7.12.2019 je to částka - 4256,-korun

českých ) minus utržených 150,-korun.

Když k tomu přičteme měsíčně: ceny nájmů bytů, a náklady

na živobytí, náklady spojené s podnikáním, spolu s náklady

na daň z příjmu, tedy, aby si takový živnostník vydělal tolik,

aby byl na nule, musí utržit odhadem minimálně, obvykle

částku, za měsíc,

ve výši cca: 60 tisíc korun českých.

A teprve tehdy bude měsíčně, OSVČ, podnikající ve



službách, jakýchkoli, NA NULE.

Do uvedené částky však není započítán nájem případného

podnikatelského prostoru, ani případné úvěry na

podnikání, či soukromé,

ani leasingy.

Kdo by se do takovéhle hysterie, dobrovolně, pouštěl ?

Člověk, mající se rád, z pudu sebezáchovy, nejspíš nikoli.

Tedy, podnikatelé, OSVČ mají platit daně, i

*ODVODY na sociální a zdravotní pojištění vždy teprve

až *Z VÝDĚLKU,

(NIKOLI tedy POLITIKY,

POLITIČKAMI,

Z VODY UVAŘENÝMI.

Protože:

Když živnostník (OSVČ) má stanoveno, že

musí platit ODVODY

z toho, co neutržil,

NEVYDĚLAL, NEVYDĚLALA,

PAK TO NEJSOU ODVODY,

ALE NA LID,

NA NÁROD,

FAŠISTICKÉ PODRAZY.

OBRAZY POLITIKŮ s názvem:

,,Na Lid, na Český národ,

PODVODY". )

*a to procentní sazbou z něho, nikoli fixní částkou, když ani

ještě ji neutržili, o výdělku v tu chvíli nemůže být ani řeč.

Je to, takové, buranské hujerství, hazardní dobrodružství,



zkusit si to podnikání OSVČ pro mnohé Lidi, kteří se chtějí

cítit v životě snad i svobodní, jenže.. abrdy ty konce,

zadlužují se, a zadlužují..

Aby dotovali Český stát

v tu chvíli..

..Nežli pravdu o stavu věcí v ČESKU, si alespoň trochu

uvědomí. O pochopení jich, se ani nepokoušejte, protože je,

tyhle, pochopit nelze. Ustanovovali tuhle legislativu, nejspíš

asociálové fašističtí vůči Lidu,

a mají z toho tak akorát,

i doposud, nejspíš hlínu.

Podívejme se na to trošku zblízka,

jedním segmentem profese:

Vázaní pojišťovací zprostředkovatelé

poplatek za zápis u ČNB: 2000,-CZK,

pak každoročně 5000,-CZK.

Fluktuaci,vzhledem k výše uvedenému,

předpokládám v počtu cca 12 tisíc osob

ročně, pro tento modelový příklad. Tito Lidé

musejí měsíčně platit uvedených 4690,-

CZK,mezi tím se obvykle i zadluží, aby měli z

čeho žít.

Pokud by vydrželi s dechem vykonávat takto

tuto profesi alespoň dva roky, a se zadlužili

jen tisícikorunou, a dostali se do problémů

se splacením, což je pravděpodobné, byť

dlužná částka bude i vyšší, lze z uvedeného

vzorce vyčíst tento výsledek událostí:



Státní pokladnu napakují na poplatcích a

odvodech cca 2 miliardami, úvěrové

společnosti vydělají na jejich nouzi při

průměrné výpůjčce 200 tisíc korun na osobu

cca 120 miliard korun při 18% úrokové

sazbě spotřebitelského úvěru, vymáhací

agentury si přijdou na minimálně 600

milionů korun při jejich zvyklostech si

účtovat 53 tisíc procent (z uvedené dlužné

jedné tisícikoruny na osobu) na poplatcích,

soudy a právní zástupci si na vymáhání

přijdou na cca 1,2 miliardy CZK.

Na místa těchto zoufalců, po cca roce, dvou,

pojišťovny přijímají se svými sliby další a

další oběti tohoto zběsile se točícího,

Ruského kola, no, spíše však.. Ruské rulety.

A tak.. točí, a točí..

vlády České, takto, Lidské životy,

Lidské osudy

poněkud Dařbujánsko i fašisticky.

Bůh, ten nad tím vraští obočí.

Kde,vlády České,

Kde zůstala, zůstává,

KVALITA ?

I Kvalita práce Vaší, ku blahu Lidu ??

Nastavení prostoru pro i kvalitní

odměňování ČLOVĚKA, VŽDY DŮSTOJNĚ

!



KDE ?? KDE JE ?? KVALITA TA ??

CHCI po Vás mnoho?

TAK TO ZABALTE !!!

TAKOVÉHLE POLITIKY, POLITIČKY,

Český národ NEPOTŘEBUJE !!!

A to jsem se pozastavil jen u jednoho

segmentu, oboru.

Mimochodem.. jen jeden ten pojišťovací

agent při sepsání jedné pojistné smlouvy,

životní, vydělá pojišťovně průměrně na

ziscích kapitálově minimálně cca 60 tisíc

korun.

Tuhle částku si znásobte počtem

předpokládaných uzavřených smluv, a

počtem fluktuovaných pojišťovacích

zprostředkovatelů.. za období třeba

1, či 2 let

A vyjde Vám výsledek obdobný stylu aktivit v

podobě

,,LETADLA,

Letky Letadel",

se kterým, se kterou

můžete hned odletět..

.. třeba i do Moskvy, nebo i do Pekingu.

Tomuhle říkáte, Lidé vládní, ministerští,..

politika ? Nebo snad.. ekonomika? Nebo

dokonce snad.. funkční stát?

Jó, to.. dařbujánství, ministersko vládní,



České, parlamentní..

Co s NÍM ?

TOŤ NEJSPÍŠ OTÁZKA

JEST ODVĚKÁ

ČLOVĚKA.

Jednou si ke mne v restauraci, vedle ke stolu

přisedl dnes již bývalý jeden pan ministr,

se svým asi poskokem,

a.. na celé kolo si hlasitě ulevil:

,, Já bych šukal, nemáš tam něco?"

Opakoval to několikrát, až jsem jej

napomenul, teprve si dal s tím pokoj.

Jó, ach, to.. České.. DAŘBUJÁNSTVÍ,

MINISTERSKO POLITICKÉ..

A CO LID ??

ČESKÝ ??

AKTUÁLNĚ, K DATU 7.12.2019

VYMÍRAJÍCÍ

i dle zprávy ministra vnitra

z roku 2017.

Jó, až dařbujáni

ministersko političtí

budou namísto slepičími bujóny

ALESPOŃ

SLEPIČÍMI POLÉVKAMI,

pro Duši, tělo, ZDRAVÍ LIDU,

a naučí se i POČTY alespoň

1. stupně základní školy



ve smyslu VYVÁŽENOSTI KU BLAHU

LIDU,

TEHDY

teprve

může začít být v ČESKU,

ČESKU, Evropě, světu

Líp. Jako ty Lípy, krásné,

i jako ty břízy, ČISTÉ.

Duše ty, čisté,

ach.. i jak

PŘEKRÁSNÉ.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th December 2019

Object 57 Object 58

33.Dec

5

Aktuální situace ,,ČESKA", tím i EU, světa

:

Aktuální situace ,,ČESKA",

srdce Evropy, světa..

.. tudíž i situace EU, světa:

ANDĚLÉ,

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy~Jiří ~

~ tedy NEBESA ~

nyní ve válce

proti

fašismu.. vůči Českému Lidu



za i Mír.

.. byť Slovem Božím,

ode mne Vám darovaným.

Kdo myslíte, že nakonec zvítězí ?

Tipuji: NEBESA.

a.. adie s Váma, do pekel,

si Čert Vás vem.. odnes..,

fašouni, tam, do pekel, kam patříte.

A kdo ví, třeba se i říkanku Čertovi říkat tam, v tom pekle,

naučíte.. novou.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th December 2019

34.Dec

5

O..i : ,,Názvo sloví.." aneb i: systém ČR,

coby FAŠISMUS ten

Řekni..

,,Neřeknu".

Klekni !

,,Nekleknu."

Řekni » r « .

,,Neřeknu" .

Řekni »ř« .

,,Ř".

Poklekni,

a pomodli se

ZA RÁJ VŠEM.

,,Ano, Otče náš."



Názvosloví: Dokud budou Lidé v médiích Líní vyslovovat

celý název například

,,Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky",

nemohou se ani divit tomu,

že v České republice například,

po cca čtvrtstoletí

vzkvétá

FAŠISMUS

vůči Lidu ze strany jejich.

( I celých Českých vlád.)

.. například.

~~

Jich podřízená sféra ?

Zaměstnanci, zaměstnankyně,

úřadů práce ČR..

.. nejedenkrát..

Zaměstnanci pracoviště

PSSZ-LPS.. Pražské správy sociálního zabezpečení,

pracoviště Praha 3, Olšanská 3,

včetně vedení, včetně ředitele PSSZ v roce 2016..

Brikule, chování jejich,

až i drze nacisticko fašisticko mafiozní

při jednání s občanem, jak jsem se mohl osobně přesvědčit,

NEZNÁ MÍRU !

A Je mi s podivem, že tito Lidé, které Já bych vyhodil ze

zaměstnání pro ztrátu důvěry,

jsou naopak povyšováni, povyšovány

(viz uvedený pan ředitel, i paní Blanka Havlík z krajské



zprávy úřadu práce Praha, jak jsem se dočetl)

Takto, národe Český, se necháváš dusit, tančit na sobě,

sféry fašistické, ty.

~~

Můj osobní příběh ze života..

aneb..

Kterak jsem si dovolil býti nemocen,

přiznanou mi i invaliditou 3.stupně, navíc i coby následky

mého 8 měsíčního bezdomovectví, kde stát by mne

nejraději, reálně, nechal pojít.. zhebnout. Nepomohl mi.

Pomohli mi dobří Lidé, andělé na Zemi, spolu se

Švýcarskou vládou, přesněji azylové centrum v Basileji,

zachránili mi život.

No, to byl rok cca 2013. Po příjezdu zpět do ČR jsem opět

řešil své bezdomovectví, naprosto bez prostředků a moje

nemoc se opět v plné míře projevovala, v následcích dál.

Tak nějak jsem ještě z posledních sil stihl informovat

světové organizace o autogenocidní politice vlády Petra

Nečase, s Kalouskem, České bezpečnostní instituce,

instituce pro Lidská práva v ČR i v zahraničí,

mezinárodní trestní soud v Haagu proti zločinům

Lidskosti,.. Nečasova vláda byla bezpečnostními

institucemi ČR odstraněna.

Já už se viděl v Nebi, loučil jsem se již se Zemí v tomto

životě, má nemoc, nemožnost stav reálně, v tomto systému

vyřešit, mi nedávala ani naději.

Z nemocnice v Praze ve Střešovicích mne nastydlého v

noci vynesla na pokyn lékaře před bránu ochranka. Volal



jsem 158, opakovaně, nakonec tedy přijeli, no to už jsem

byl na cestě do tepla na tramvaj.

Pak jsem poznal náhodou dobrou Duši, která se mi

nabídla, že mi pomůže. Dala mi na čas k dispozici volný

byt, s podmínkami pro život, pro přežití.

Můj zdravotní stav se na tu dobu zlepšil alespoň do té

míry, že jsem přestal být v objetí smrtí, jak jsem to cítil

před tím.

No, a když bydlení to skončilo, z důvodu nového nájemce,

můj zdravotní stav se rapidně, a celkem i rychle značně

zhoršil.. podrobnosti zde vynechávám, coby citlivé osobní

údaje o zdravotním stavu.

Po té jsem přešel do péče lékařů, s cca 6ti měsíční

hospitalizací. Následně mi byla přiznána invalidita

3.stupně. Moje nemoc se na mne neprojevuje vnějšími

znaky, navíc, jsem li oblečený. Lidé tak mohou mít pocit,

že jsem naprosto zdravý. No, snažím se udržovat, zejména

zdravou stravou. A vím, že mnohé Lidi, zejména ty, s

poněkud fašistickými sklony uvažování a přístupu k

bližním, tím i irituji.

Iritoval jsem tím asi i výše zmíněné pracovníky PSSZ

Praha, včetně přepážkových, tehdy, nějak kolem roku

2015-2016, kdy mi poslali dopis o tom, že se mám do 8

dnů dostavit ke svému lékaři na vyšetření, a ten jim měl

zprávu poslat, ovšem již v dopise neuvedli lhůtu pro

lékaře. Celý dopis tedy vyznívá, takto koncipovaný,

poněkud fašisticky, jelikož tato 8 denní lhůta se při

vytíženosti lékařů stihnout, i s odesláním poštou, dle



selského rozumu, prostě obvykle stihnout nedá. Navíc

byla doba dovolených, a moje lékařka ji i v té době měla.

No, a tak jsem dle instrukce v dopise telefonicky,

asistentkou mojí lékařky, nechal termín prodloužit. Po té

mi obratem přišel

od PSSZ Praha 3 dopis s tím, že jsem u lékařky ve

stanovené lhůtě nebyl, a tak že riskuju, že mi nic, žádný

důchod, vyplácet nebudou. Telefonát popřeli. Popřel ho i

ředitel PSSZ s tím, že po šetření se nepodařilo prokázat,

že se hovor uskutečnil. Obeslal jsem tenkrát úřad

ochránce práv ČR, Ministerstvo práce a sociálních věcí

ČR (MPSV) , s kopií potvrzení o uskutečněném

telefonátu, které jsem si nechal asistentkou mojí lékařky

vystavit. MPSV mi odpovědělo, že na PSSZ posílají

hloubkovou kontrolu, která bude hlídat můj spis ve všech

odděleních, kterými bude procházet. To skutečně následně

proběhlo, a tak díky tomu mi je důchod řádně vyplácen.

No, a nyní, po 3 letech, mi přišla výzva z PSSZ Praha 8,

Trojská ul., s dopisem stejného obsahu, jako v tom odobí

2015-2016, se směřováním mne, a mojí lékařky, na stejné

pracoviště PSSZ Praha 3, Olšanská 3, kde se mnou

opakovaně, nehorázně, i celkem fašisticky, tenkrát,

vymetli. To, co tam si při jednání s občanem, se mnou,

dovolili, opakovaně, se ani jinak, nežli fašisticko mafiozní

styl, nazvat nedá.

V návaznosti na toto vše jsem, coby invalidní důchodce 3.

stupně invalidity, bez tenkrát mi jej vyplácení, potřeboval

od úřadu práce doplatek na bydlení, jeikož jsem uzavřel



podnájemní smlouvu na garsonieru o 18 metrech

čtverečných,

v Praze 4, Michli,za 6800,-korun měsíčně. Před podpisem

této podnájemní smlouvy jsem si ji byl nechat i za tím

účelem schválit mi přidělenou přepážkovou pracovnicí na

úřadě práce Praha 4, Novodvorská, paní Kočandrlovou,

která mi souhlasně kývla, že tu smlouvu mohu podepsat.

Jaké však pak bylo moje zděšení, když mi v rozhodnutí o

přiznaném doplatku na bydlení přiznala jen částku 2400,-

korun měsíčně, si snad ani nechtějte představit. No, a

trvalo to více jak, rok, nežli mi, po urputné snad až

administrativní válce s ní a s tamním oddělením dávek

doplatku na bydlení ( úřad práce pro Prahu 4,

Novodvorská ), se zapojením do této korespondence úřad

ochránce práv ČR, MPSV, Občanské právní poradny,

Sociální tým neziskové organizace.. nežli mi vše řádně

doplatili, a začali mi dávky na bydlení vyplácet ve

správné, mi i potřebné, ku přežití, výši.

Nemusím zde snad ani dodávat, že bez pomoci, půjčkami

dobrých Lidí, bych ten boj nevyhrál, jelikož bych zase

umíral kdesi v parku.

Tak, tedy, tomuto, výše zmíněnému, přístupu pracovnic,

pracovníků, úřadů práce, kde nadřízení to i kryjí s tím, že

jejich podřízení nepochybili (na to je například

specialistka výše zmíněná paní Banka Havlík, a výše

zmíněný ředitel PSSZ z té doby. Zřejmě si hrají na bohy,

nebo na polobohy, kterým projde jakýkoli FAŠISMUS

ten) .



Jak píši, situace se nyní, po 3 letech začíná, i s

proklamovanou 8 denní lhůtou, tedy poněkud fašisticky

krátkou, s výše zmíněnou PSSZ Praha 3 opakovat, jelikož

mi poslali stejnou výzvu, jako tenkrát, ve které však už

ani nemám uvedenu větu s nabídnutou možností, tuto

lhůtu prodloužit. No, a moje ošetřující lékařka má

obvyklý termín objednací více jak měsíční, podobně, jako

když se objednáváte k zubaři.

No, jak píšu,

Je to, ČESKÁ REPUBLIKA,

v současnosti, už po cca čtvrt století,

.. systém ten, státní:

.. FAŠISMUS ten.

Ve kterém je trvalým tématem

PŘEDEVŠÍM

Andrej Babiš

coby

ZRCADLO

FAŠISTICKÉ POLITICKÉ GARNITURY ČR:

~~

~ Jiří Pelíšek ~

Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy

(alias též zde: Dobrovský, Samuelson)

i Svatý Václav,

i Karel IV.

(.. navždy hlasem JEDNÍM,

JEDNOHLASNĚ



...

Jak pravím, Lide,

národe, chce to

VYMĚNIT, NAHRADIT, PREZIDENTA

NA HRADĚ,

(ideálně někdy, dopřeje li mi i

zdraví, mnou)

,,rozpustit parlament"

a sestavit novou vládu, složenou z Lidí s

dobrým srdcem, z Lidí DOBRÉ VŮLE!!

ABY BYL VYMÝCEN

v České republice

FAŠISMUS ten.

JINAK, LIDE, NÁRODE ČESKÝ, UŽ..

BŮH, a AMEN.. S TEBOU. )

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th December 2019

35.Dec

4

Když Ježíš KRISTUS káže: ,,Štěstí

srdce..to"

,,Pch.., prý bych měla, měl.. "

Výsměch Stvořiteli ?

Jednou, dvakrát, třikrát..

i třeba stokrát..

Ale pak..

.. třeba i Štěstí srdce potkáš..

seslané Ti jím,



.. a buď si jej,

Štěstí srdce to,

užiješ,

nebo i.. neužiješ.

I toto je pravda, ZÁKON NEBES.

Třeba i proto,

.. nejen proto..

bys měla, měl..

konat, co Ti kážu.

~~

Bylinka Neem prý léčivá je.

Avšak.. Já vím,

že ZABÍJÍ.

Politika Česká,

politická garnitura ČESKA

prý léčivá je.

Avšak.. Já vím,

že i ZABÍJÍ,

( po fašisticku, PROZATÍM ).

Viz můj společnosti, Lidu, Slov Božích team:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 4th December 2019

36.Dec

3

,,ČESKO".. aneb:,, Navrch ,,Huj", a

vespod FUJ":

,,ČESKO" ?



,,Na vrch Huj, ve spod FUJ"..

Přátelství, Láska ?

Krásná.

Taktéž:

Jak Ty, tak já.

Jak Ty, tak my.

(My hůř)

Láska ?

PŘÍSNOST.

PSOTNÍK Z TOHO DOSTANEŠ.

POKUD NEZHEBNEŠ.

NEZHEBNUL JSEM

prozatím..

.. tedy, JSEM.

A TY ?

Máš rád, ráda.. kyselo ?

Ano?

Tak, pozor dávejte, abyste to vše, svět, NEPODĚLALI.

Včera mi jedna paní, hovořící plynně pěti jazyky,

matka tří dětí, zcestovalá,

sdělila (cituji) :

,,JE TO TU CELÝ V PRDELI".

K tomu Já dodávám: žel.. ,,JE."

,,FAŠISTICKY".

Vláda, politická garnitura, Česká..

FAŠISTŮ

vůči Českému Lidu

spolu s vůkol i horlivými přisluhovači



To jsme, Češi, dopadli.

~~

CESTA ŽIVOTA:

Výměna prezidenta na Hradě,

třeba i za mne,

rozpuštění parlamentu ČR,

ustanovení nové vlády ČR..

NEPRODLENÉ ZRUŠENÍ FAŠISMU V

ČESKÉ REPUBLICE, VE VŠECH JEHO

PODOBÁCH, FORMÁCH,

VYMÝCENÍ JEJ.

To JE CESTA

,,ŽIVOTA"

jediná Ti už, Lide Český.

A jistý si buď, národe Český, že Já,

stejně, jako andělé, Nebesa,

Stvořitel,

Ti v názorech mých zdejších

kličku NEudělám,

NEuděláme,

NEuhnu.

NEuhneme.

Ko-kalous.. a spol.. fašisté ti, jak jinak, nežli

s porážkou svou potupnou,

NEBESŮM z cesty..

uhnuli.

(píše se datum

Léta Páně: 12/2019)



www.GoldenFriendOne.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 3rd December 2019

37.Dec

3

Pozor, pozor.. :

Pozor, pozor..

.. Na vědomost se dává..

Že Laňka v Lese se toulá..vá..

Že Lidé kdes,

tu a tam.. vykopali..

.. po léta tichého

v zemi bluboko zalezlého i,

ZA TRUBAČŮ,

BROUKA

hrobaříka

Leč, tu a tam.. i..

BROUKA HNĚDÉHO

i.. LEŽ..

..i ucházející se..

O DŮVĚRU,

.. o kolo.. kolo.. mlýnský..

.. o křeslo i: prezidentský.

TO PROVOLÁVÁ VÁM.. DNES..

FRAGMENT MŮJ.. Kolo..

Kolo.. Koloběžčí..

.. Jménem mým.

Jiří.



.. a.. chtěl to tak i:

fragment, jménem:

.. TIFF.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 3rd December 2019

Object 59 Object 60

38.Dec

1

O zvonech.., o perlách(..i Nebes)

Stojím.. kousek nad Prahou,

Vyšehrad mám.. za sebou..

Posílám pozdrav Vám, i mu.

V dáli hvězdy nad Prahou,

Vltava pode mnou.. Měsíc nad ní,

Lesk řeky měsíční, peřeje její šumící,

prosvětlené město, hrad,

světlo prosvětluje tmu.

A tak.. Vám zas.. chvilku povídám:

Občas prý, zvoní..

.. Vánoční zvony.. na chvíli.

Vzduch Vánoční trhy,

cukroví prý, provoní.

Tak až zas zazvoní,

ty Vánoční zvony,

zastav se, na chvíli.

A s mým receptářem,

pro ZDRAVÍ TI,

zkrať si.. svou.. tu, kratochvíli.



.. nejen pro tu chvíli.

~~

,,ZVONÍ".. Vánoční zvony..

Beruška doma, kdesi v pokoji

,,Svatá".. víla ta.. snad Kateřina..

V křoví dole u Vltavy,

perly se.. honí,

.. snad i.. v parcích..

.. doneslo se mi éterem z věže hradní.

Hrají si prý, každá, coby moudrost

podhradní.

Se sněhobílím hrají si naše děti.

Máš v očích radost, zářící,

dětský smích na tvářičkách máš..

.. překrásně mne, Duši mou, uhoupáváš jím.

A tak, milé děti, sbírejte ,,perly"

nejen o Vánocích,..nejen ,,podhradní".

Toť pravil kdes..,

.. snad, i jeden pan ,,Purkrabní".

Prý dal mu Bůh Lásku, Slávu,.. i čest.

Smějte se s nimi,

dejte, dávejte, jim.. Duším jejim

Dary své, Božské, co i chvíli.

Ony možná, perly ty, pak

i zazáří Leskem Božským..

.. i Vltavou.., i Prahou..

.. i nad Prahou..

.. i noční oblohou..



Smějte se s nimi,

i s Námi hezky

po Vašem, dětsky

,,Královsky" :-)

s Nebesy.

~~

receptář:

www.ForHeathOne.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 1st December 2019

39.Dec

1

Kuk :-).. Kluk..

,,Narodil se Kristus Pán.. radujme.. se.." :-)

(zpívává.. i v kostele..se)

~~

,,Co ?.. Už zase ?"

Lapá pocestný po dechu,

v prstech žmoulajíc si cigaretu.

~~

,,Podívejme na něj, jak svobodně si dýchá".

,,Hele, kluku,

takhle dýchat nemůžeš."

(..,,říkajíc" Mu)

~~

,,Tady máš, tumáš..

.. skoč do toho kanálu"

(..rčení Mu parťákem na praxi,



na učilišti..)

Starší už kluk:

,,No, víš.. klouže to, radši to obejdu po schodech. "

,,..to je o přes držku.."

(parťák na to ten.., ne jeden)

~~

Co ? Svoboda, svobodné dýchání, smích, demokracie ?

No, podívejte naň.. On si to dovoluje.

Jo, tak tys nejlepší. Aha.

No, tak se podívej, co máme:

Přidusíme Tě tak, že NEMÁŠ mzdu, plat..

.. co naplat.. My to umíme.

Dating systém Tvůj.. pch.. už není Tvůj.

Zmršíme ho, a Ty si klidně třeba pastelkou maluj.

Hmm.. portálek seznamu konkurenční..

.. no, tak to by nám scházelo.

Nasadíme Ti sledovačku o sto pět, či sedm..

.. na Let klíďo pět, i víc jak.. sedm..

.. A to by bylo....

Sledovačka ta:,,Hej, pane, stýkáte se s někým"?

(.. dotaz Mu, opakovaně..)

Máš rád úsměv, přátelství.. Laně..?

My to víme.

A tak, nakládáme Ti.. plné saně.

To neutáhneš. To si piš.

~~

Politika, demokracie, svoboda ??

Co? Už zase ??



Co ? Že to píše ?

,,Brikule Mu předvedem,

co vše dovedem, i to, co nesvedem".

Všechno, co kliká, na Netu, Mu,

i kontakty, vztahy seberem,

i s pomocí sledovačky.

Co ? Ptal ses ho na fb, jestli si ještě nehodil mašli ?

A co On na to ?

,,Píše."

,,Ach, Bože, slyšíš to? On pořád píše."

I s našima brikulema.

No, už dohrála,

tahle..šaško hra

na kuličkárnu.

A v metru, kdes, to měli,

bilboardově, prý..

no, však už víte..

.. i s koulema.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 1st December 2019

40.Dec

1

Politika česká..,,ČESKA"

Politika česká,

,,Česka"

( Listopad 2019 ):

Cena nájmu garsoniery:

klidně i 13000, i 22000,-korun měsíčně.



viz například: www.eurobydleni.cz

(jinde uvádím euroreality.cz, jedná se o můj překlep, takže

tímto se omlouvám, i když..

,,Kdopak nám to tu.. Loupe.. PERNÍČEK??" )

Nezabavitelná částka exekutorem, insolvenčním

správcem,měsíčně: do cca 12500,-korun

(bez vyživovací povinnosti)

Existenční minimum: cca 2100,-korun, tedy NEexistenční

Životní minimum: 3410,-korun,také NEexistenční

Minimální ČISTÁ mzda, za níž pracuje aktuálně dle MPSV

cca 140 tisíc Lidí v ČR:

cca 10 tisíc korun

Cca 1 milion Lidí, v exekuci,

( 1 000 000 )

KTEŘÍ SI NA ŽÁDNOU Z VÝŠE UVEDENÝCH ČÁSTEK

dlouhodobě

NEDOSÁHNOU.. NESÁHNOU.

Toť POLITIKA česká ,,SMRTI" JEST.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 1st December 2019

41.Dec

1

Dudy, a.. cumel.. )

Hej, hrej.. Muzika..

Éj.. dudy, zadudy.. Zadudu Vám

Hréj.. Éj.. dudy.. Muzika.

Fríí.. píí.. dudli dudlaj dá..

Ježíšek v jesličkách cumel si pocumlával.



No, světu toho mnoho dal.

Apropó:

,,Hej.. : Má dáti / Dal".

Tedy, nikoli: ,,Má dáti / Vzal"

Labutí.. perutě,

koně, klisničky,

dětské jesličky,

podhoubí, houby, houbičky

Lásek, i víl.. hubičky,

dlužník, či dlužnice/ věřitel,

věřitel / dlužnice, či dlužník,

občan, občanka / stát, exekutiva

exekutiva, stát / občanka, občan

žena a muž / dítěte početí

To vše podléhá principu:

Má dáti / Dal.

Jak je tedy možné, že dlužníkovi, s jistinou dluhu cca 1400,-

korun českých, například smluvní

,,byznysmen" státní České exekutivy,

exekutor,

může, smí, například jednak blokovat bankokonto na nulu,

a vymáhat po dlužníkovi částku 33 tisíc, s výhrůžkou o

navýšení o dalších 36 tisíc ??

Na toto, jak jsem si všiml, je specialista exekutor pro Prahu

7, pan Plášil a spol.

Ani zaplacení oněch jím požadovaných 33 tisíc mu

nestačilo, a požaduje po dlužníkovi

další více jak 3 tisíce.



Toto JE součtem..

FAŠISMUS.

.. odstrašující příklad

FAŠISMU.

Jeden z mnoha..,,na trhu"

( píše se Listopad, 2019 )

V kultivovaných zemích, například, nesmí klesnout částky

PRO PŘEŽITÍ TI, na úroveň pod ní.

Tak zvané příslušenství k dluhu musí být nejvýše

dvojnásobek JISTINY, kde maximální požadovaná částka

příslušenství, i se smluvními pokutami z prodlení platby

NEsmí, u dlužníků z řad fyzických osob, přesáhnout částku

cca 15 tisíc korun, včetně odměn" exekutorovi + běžná

roční aktuální úroková sazba.

V bažině Českého Lobby,

fašisticky exekučně vymahačského

je takovýto zde příklad:

fašismu

žel..

díky vládou,

*ministerstvem spravedlnosti,

*ministerstvem práce a sociálních věcí ČR

(nemístně fašisticky, tančící na národu Českém) ,

*ministerstvem vnitra

(které je jim dvěma ,,trampolínou" nejen aplikací

www.moje-jistota.cz)

normou,

domněle



ustanovenou všem.

ALE, to pravím Vám,

KDO BLIŽNÍHO SVÉHO SVÉVOLNĚ NIČÍ,

pokouší se zničit Boha.

Střes se, Ty, kdož tak jsi ustanovil, ustanovila, kdož tak

činíš, zloby NEBES . Amen.

Už je toho nějak moc, nějak.. příliš.. přespříliš..

toho ZRCADLA

politrucko nacistického fašismu.. v té naší

zemi České, v České republice, v Česku..

.. NEMYSLÍTE ??

Já si tedy myslím, že ANO.

~~~

Jiří

~ Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 1st December 2019

Object 61 Object 62

42.Nov

30

,,Co Čech, to: MUZIKANT".. (cynik

řekne: furiant)

O čem se, obvykle, nemluví ?

V té naší České zemi ?

Historie nám praví:

,,Co Čech, to prý.. MUZIKANT"..

nám krásně hrající..,



i pod mostem..se hudbu učící,

.. i nám třeba kdes, na flašinet.. vrzající.

Post sametová současnost nám praví:

Politici.. hospodáři.. ?

TRAFIKANTI, TUNELÁŘI.

Co Čech, to.. DLUŽNÍK.

také však

Co Čech, to muzikant:

HRAJÍCÍ

na minci stran dvou

s logem, s loginem:

.. EXEKUTOR FAŠISTA..

ĎÉNGY si

INKASUJÍCÍ,

.. a ten, ta,

coby oběť jeho, mu

PŘISPÍVAJÍCÍ,

i žalostně zmírající.

~~

Žena, a k muži Láska ?

Česká ?

Cash Flow si Ti počítá.

Zlato, miláčku, Ti při tom říká.

A když se NEdopočítá ?

Řekne Ti:

,,Zlato, miláčku..

vypadni".

Ale neboj, nebojte,



mužové,

umí to být i mírnější..

.. prostě až odejdeš z bytu,

jen beze slov vymění vložku zámku dveří bytu.

Věci Tvé ? Neboj, umí Ti je vyhodit přede dveře.

No, a co žena, to art umělkyně ?

Muži art umělci ?

Jsou také umělkyně,

které mají třeba 5,6 dětí,

každé s jiným..

.. a od každého i tučné výživné..

po té, co ho, je, vyštípaly,

jo, tedy už samoživitelky.

K tomu jsou zaměstnané, nebo podnikají.

Takže s příjmy

ŽALOSTNĚ

nadprůměrnými.

Jo, také jsou samoživitelky bez příjmů,

žijící na, i pod, hranicí chudoby.

Existuje teze psychologická o tom,

že žena, budoucí matka,

musí počítat

i s tím, že své dítě, děti,

bude vychovávat sama.

Soudy, ty to

,,odpalují"

mužům zejména,

HLAVA JIM NEHLAVA.



i art uměním svým

i FAŠISTICKY LIKVIDAČNĚ jim.

Jo, a taky Ti umí říct..,

nebo i jen tiše, v duchu si.. :

,,Chcípni, když mne už nemáš rád".

Styl ?

Ten už si.. celkem snadno..

i v osamění, i obklopená chlapy, i soudy,

najde.

No, vím, text tenhle líbivý není,

ale vystihuje pravdu, realitu života

mnoha

v tom mašem ,,Česku" ,,Lidí.

,,No, Ta píše",

ta naše historie,

i ta současná budoucí, Česká..

ala.. Boémia..

Jo, vím, jsou.. někde, i ty..

KVĚTY,

KVĚTINY,

ryze MILUJÍCÍ.

Musejí někde.. přece na Zemi být.

Že ?..Maria ?

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th November 2019

43.Nov

30

LÁSKA, versus:.. domělá MOC



Ženy, některé, mnohé..

zkoušejí svou MOC,

nepěkně vůči ZDRAVÍ, ŽIVOTU,

(coby dcery Boží,

zástupkyně Matky Země)

pozemsou na mužích.. si.

Muži pak..

(coby synové Boží,

stoupenci Nebes, mající od přírody blíž k Bohu, nežli k

Zemi, jak to Stvořitel chtěl.. )

.. s trpělivostí svou..

.. leckdy i NEvyjdou.

.. A Lásku tu..

.. plamenem Lásky Boží

jim i vlastní..

.. leckdy i sežehnou.

Politici, političky pak (nejen),

nejedenkrát..

nepěkně vůči ZDRAVÍ, ŽIVOTU..

zkoušejí svou MOC

nad všemi.

Nad Lidem,

tím i nad Bohem.

Nad přírodními zákony ZDRAVÍ, ŽIVOTA..

( Tím, ale nejen tím )

.. nad Ježíšem KRISTEM..

...

~~



( Četli Jste,.. .. Slovo Boží ) .

čtete zde..

~~~

.. www.GoldenFriendOne.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th November 2019

44.Nov

27

Telefón..

Byla jednou jedna..

krásná,

překrásná,

vila..

.. a v ní, s rodiči

žila jedna

krásná,

překrásná, Víla..

.. rostla, s bráškou svým si krásně hrála,

s ním si překrásně i povídala,

sourozenecky se krásně

milovali, i milují.

Jednou.. otec dal jim..

.. o Vánocích..

hračku. Telefón.

To mobily ještě ani nebyly.

A tak.. zaradovali se, jak povídat si budou..

přes.. telefón.

A posléze někdo řekl..



.. musíte mít mobily.

Jenže.. oni u ucha sluchátko telefónu

nepřetržitě,

životu potřebně,

nikdy neudrželi.

A tak.. asi tak..

5 minut si povídali,

tenkrát, o Vánocích..

coby děti,

přes.. telefón..

nežli jej na večer,

před spaním,

položili, odpojili.

.. a pak už systém ten..

.. energii životadárnou.. svou,

vzájemnou

povídavou

života

doposud nikdy ,,nenahodili".

Co světa se nachodili..

.. ta vila krásná,

stále stojí.

Víla, a její bráška,

už v ní však..

.. dávno, předávno,

není.

Jó, svět ten..

.. systém..



pro život

moudrý nebývá.. není.

Do toho systémy šmírující,

vztahy, lidi, šmírující,

vztahy i cíleně hezké.. ničící..

.. v té naší Last minute Lásce,

v životě, České,

v Česku,

mobbing i ten-Láska mnohých..

.. machveliánsky přemoudřelých

i ve stylu estébáckých tupců,

tak nebetyčně hloupých,

politrucko fašisticky šmírujících..

.. prý.. že se to tak i musí..

LEDA TAK.. BRK NA CHVOSTU HUSÍ,

KOHOSI POLÍBIT MŮŽETE,

NIKOLI JÁ ŽE VÁM, ŠMÍRÁCI, MUSÍM.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th November 2019

45.Nov

27

Pošta rybí: Věnováno přírodě, ,,Andině", ..

V rybi

Tví, prý,

je to celkem fajn..

Ryba vodu..

.. pusinkuje, kudy plave,

,,Nostalgie rybí",



když potká Tě,

.. nejen v rybníce..

..po očku.. pokukujíce,

možná..

.. a ráda, uvelebí se..

.. Kdes, tu, onde..

KRÁSA

SRDCI

snad.. i paví.

A pak.. děj se, co děj,

i máš li, či i nemáš.. střevíce,

dávej jí hubičky.. své

snad i.. rybí.

,,Tak.. ta je teda MÁ.

.. Máš ráda.. mátový čaj ?"

~~

w www.HerbarPeruanskychBylin.cz.. Spirulina Andina ..

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th November 2019

46.Nov

26

Ztráty a nálezy..

Při pouti

poutník, poutnice,

nacházejí..

.. mnohé.. .

Nacházejí..

.. ztracenost Duší,



také sebe,

ZRCADLO SVĚTA,

ztroskotání,

ZTROSKOTANCE

SVĚTA,

ZTROSKOTANCE

NEBES..

vůkol jim při tom vřes i vonívá,

děcko se na ně sem tam i usmívá,

sem tam i žena milá,

či poutník, poutnice

jiný, jiná..

Vesmír se na ně i pousmívá,

když to ten, který poutník, poutnice, vnímá.

Vídají, i životy jiné..

.. život jiný..

i

,,pardální".

Co je to, co znamená, žít život

,,pardální" ?

Je to životní styl sobecké opice.

Její.. pardálně, sobecky,

vůči Lidu, národu,

prdelení se.

Tyto sobecké opice

mívají rády i Velké Pavlovice..

.. zpíjejíc jejich i vínem.. se.

Nejraději to mají vůči Lidu, vůči národu, Českému



například, tak:

,,Za nás.. POTOPA.

Fašistická.

No, kdo by si dovolil ceknout ?"

Ovšem.. hlásají:

,,Musíme se prdelit my, ne ty, ne Vy, protože nechceme,

aby po Vás,.. po nich támhle.. tu zbyla potopa."

Kde najdeme v České republice například takový život

pardální ?

Pokud se vydáte poutnicky za poznáním, zkusit můžete,

například adresu: Sněmovní 4 v Praze.

Nejspíš Vám otevře dveře služebník Nebes, s pirátskou

vlaječkou na prsou, či na rukávu, či jinde na svém hávu,

mnou Vážený, vážená, ctěný, ctěná..

.. a pak už se nejspíše nebudete stačit divit.

Můžete zkusit při svém hledání jich,

,,pardálních",

tu Českou prý že

,,akademii",

kde, odkud, prý že

KRADOU HŮŘ JAK STRAKY.

Možná bychom těmto ,,pardálním"

měli otevřít ohraničený sněm

kdesi v polích, v Lánech..,

či na Lukách,

s označením:

,,Tady je velko pardální

sněm



VELKÉ PRDELOVICE"

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 26th November 2019

Object 63 Object 64

47.Nov

26

,,MS Světa"

Včera večer, poštou ranní,

přišel mi verš

O KŘÍDĚ na tabuli.

Děkuji Ti,

za jí podání Mi.

,,Stvořiteli".

MS Světa..

Labyrint.. prý že:.. i.. politika..

Česká..

Nechutná i.

Sníh prý z lyže..

bílo.., Špínu.. tu, i líže..

Nad hlavou Sluníčko,

mraky,

i Létavice,

i sem tam.. nad hlavou..

Nebi, i Mi, zlatavé kříže.

Děkuji za tu bílo~zlatavou

politiku Tvou.. Ti, Nebíčko..

..,,Stvořiteli".

V dáli světlušek pár usměvavý..



.. to tam.. u rybníka..,

ŽAS ten Můj Ti..

..,,Stvořiteli".

Opodál o stopět si prý i Lidé hráli,

hrávají, hrají.

Nyní, Lide, Český národe,

Máš.

Máš Dar Můj Ti.

Stvořitele, rukou Mou Ti

Darovaný.

Byť jen.. křídou na tabuli..

.. pomyslně i reálnou..

(viz i web níže)

A.. ,,Jani"..

Na svůj slib Ti..

.. nikdy..

NEZAPOMÍNÁM.

,,HRAJ".

UVIDÍŠ, CO BUDE DÁL.

.. tak, či tak..

Jsem tu s Tebou..

.. karty obracím.. tak, či tak..

..NEBES..

Však už víš..

Hraji,

i Ty, kdož se mnou..

HRAJEME

.. HRAJEME..



,,NA VYHRÁNÍ"..

Vltavou.. nese se chór ten,

Nebeských, Mých.. sfér..

ZLATAVÝCH

.. vlnou její i.. houpavou.

~~

Jiří.

~Ježíš KRISTUS~

~~~

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 26th November 2019

Object 65 Object 66

48.Nov

22

Fotoaparát.. a: Praha

Nad Prahou se smráká.

Vidím letět ptáka.

Strčím si ruku do kapsy

pro fotoaparát, a hle..,

vidím letět hejno hus.

A NE,

NE hus.. ale je to Labutí hejno.

Při tom, vedle mne si na Lavičce

bezdomovec masturbuje,

Vltava mu k tomu krásně pěje.

Miloš Zeman

ustanovený v oficiálně ceremoniální funkci prezidenta



České republiky

politrucko fašismem

vůči Lidu Českému

ovíněn,

se mu, bezdomovci tomu,

muži tomu, a jemu podobným, vysmívá, směje, veřejně,

s označením jich: ,,onanianti v parku"

coby svému případnému potencionálně možnému,

z nich potencionálně vzešlému,

politickému oponentovi,

do éteru v Českém rozhlase.

Opodál.. toaletářka,

se na obraz zdejší s Láskou směje.

Kartářka mi jednou vykládala,

mimo jiné o politice, a mi říkala:

,,Hle, Jiří.. Máš na vybranou..

Jdi do politiky, nezůstaň jí opodál, stranou.

Máš energii Svatého Grálu,

hodnou Králů.

Můžeš ku pomoci tak být, celému světu,

nejen Svatého Grálu."

A tak, i bez jejích, kartářky té,

slov, moudrých, vím, že:

Jsi li politik, politička,

musí být Tvým prvořadým zájmem

PÉČE O ČLOVĚKA.

Potkáš li bezdomovce,

musí být Tvým prvořadým zájmem osud jeho, její, a



pomoci mu, jí, k mu, jí, neprodleně, ještě týž den,

dostupnému, důstojnému, bydlení.

Pokud tak nečiníš,

pak.. si jen.. ptáka, kdes.. honíš.

Ale.. o Labutích to NENÍ.

ANI O POLITICE TO NENÍ.

JE TO JEN O ,,PRSTOKLADU".. PTAČÍM,

který vyučují mimo jiné

vyškolené, MPSV akreditované,

asistenti, asistentky,

ženy, muži.. prstománii tu,

aby se Lidé Vltavy písní tou,

touhle.. houpavou.. zbláznění..

NEzbláznili ještě více,

aby si neutopili střevíce.

Chceš.. polibek ten.. ptačí ?

Nasedni na Lep tomu,

kdož říká Ti:

,, Zmlkni, to už stačí."

Ptáčci, ve stromoví měst, i v Lese, si švitořící

klam ten však,

i Bůh, vždy rozpoznají.

A hlas svůj rozeznívají.

Jím strunu PRAVDY BOŽÍ

ROZEZNÍVAJÍ.

TA, NESE SE VLTAVOU, PÍSNÍ JEJÍ, HOUPAVOU..

HOU, HOU.. HOUPAVOU.. HOU...

.. písní tou, klokočí i houpavou.



Hou.., hou..

Beránek v dáli směje se, na..

.. až ho ,,svléknou", třese se.

Obrázek ten i,.. Vltavou, nese se.

Zurčíc, klokotajíc, písní svou.

A vedle bezdomovce vidí můj fotoaparát

,,Lejno".. nikoli ptačí.

Kdosi v povzdálí řekl:

,,Františku, to mu přece stačí".

Říkáte si..možná..

,,To je snad, zpola.. sranda, ne? Nemístná?"

Nikoli, milí, ujišťuji Vás, že tohle

JE, CELÉ, PRAVDA,

že tohle

JE, CELÉ, REALITA.

~~

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 22nd November 2019

49.Nov

21

,,Být, či Nebýt" ?..

,,Být, či Nebýt" ?

.. a co byt ?

..mít.. ?

Smět mít byt ?

.. nájemní, podnájemní,

.. dostupný..



Kdo smí ,,mít" ? :

,,Lidskou důstojnost" ?

Paní, Pán,

Křivák, Všivák, či Král ?

Nebo chuďas bezmocný..?

.. trpící bezdomovectvím ?

Jsi: Pán ? Paní ?

Královna, Král.. a..

nabízíš:

MOŽNOST v Zemi své:

BEDOMOVECTVÍ,

CHLAPŮM NA POKOJI POSPOLITÉ TÉŽ

JEDNOPOHLAVNÍ JIM BYDLENÍ ?..

Ženám..?

»Pak SKONČIL, SKONČILA jsi

před NEBESY,

jsi jim: ,,ŽEBRÁK",

ni paní, ni pán,

ni královna, ni král.«

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 21st November 2019

Object 67 Object 68

50.Nov

21

,, Tak,.. či tak ?"

,,Tak

.. nebo tlak.."

otevřel jsem si Link: www.iRozhlas.cz/zahraničí..



den: 21.11.2019,

čas: 19 hodin 13 minut..

.. a.. ejhle.. Takřka.. atak..

A tak si říkám, co chvíli..

zdali..

tam, Lidé kdes v dáli,

i Já jim.. v povzdálí..

zdali

možné je li

abychom

společně

na to vše,

co i chvíli,

nervy měli.

No, je, myslím, velká škoda,

že Lidé mnozí, srdce svá mají,

jak z neumětelí.

Takhle, milí..

Lidé na Zemi,

jen těžko, .. co chvíli..,

může Vám Bůh pomoci.

A, tak..

se to ,,mele" na světě,

na Zemi, planetě,

aby z toho těžili,

z toho těžíc, těží,

z toho žijí,

grázli planety



bez_Lidskoprávní,

i fašisticko politrucko

i gerojní.

Těží z toho,

žijí z toho,

a.. těžit, žít, z toho, budou.

Celý svět tak si válcujou,

a takhle jej.. převálcujou.

,,Tak,..či tak ?"

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 21st November 2019

51.Nov

21

Upozornění, VAROVÁNÍ, Českému

národu, ve smyslu modlitby.. však víš..

:,,NEDEJ ZHYNOUTI NÁM, I

BUDOUCÍM !"

FAŠISTICKÝ PODVOD

Na národu Českém

osobami:

Václava Klause staršího, Miloše Zemana

a spol., tedy celou jejich v čase souputnickou i opoziční politickou garniturou,

(senátory, senátorky, NEvyjímaje),

trvající tento jejich PODVOD NA NÁRODU ČESKÉM DODNES..

.. Přičemž za působení Andreje Babiše se tento PODVOD jejich zpětinásobil, a sice z 1

milionu vedených exekucí na cca 5 milionu exekucí k dnešnímu dni. Přičemž je

nasnadě, že tito mají jaksi po grázlovsku ,,zaháčkováno" ve vymahačském ,,byznysu",

který jen na poplatcích v tomto fašismu jede, a má spočítáno, že má, minimálně cca 70



miliard korun Českých, a toto je důvodem, proč čeští politici ponechávají v platnosti, v

provozu, opečovávajíc jej, fašismus ten ( podrobně se o fašismu tom, i doložitelně, i v

číslech, zmiňuji na blogu: www.GoldenFriendOne.blogspot.com )

Ovšem, s tímhle vším NEMAJÍ JAKO JEDINÍ V PARLAMENTU NIC

SPOLEČNÉHO PIRÁTI ( Česká politická strana Pirátská ), neboť u toho po

čtvrtstoletí na rozdíl od ostatních politických stran nebyli, jsou v parlamentu noví.

Tito výše zmínění, dnes již vědomě fašisté,

zavedli v České republice,

(stále, dodnes, si jej opečovávají)

se zahraničním dluhem k dnešnímu dni, tedy k datu 21.11.2019 ve výši cca 4,3 bilionů

korun českých

( to číslo vypadá takhle:

4 300 000 000 000 )

Lidu Českému,

(který svou osobní zadlužeností tento státní dluh přibližně z poloviny každoročně

dotuje ze svých kapes,

díky neschopnosti Českých politiků),

při prodlevě se spácením

fašistický systém

tak zvané

,,nezabavitelné částky" K NEPŘEŽITÍ, K NEBYDLENÍ, BEZ MOŽNOSTI

OFICIÁLNĚ PRACOVNÍ, VÝDĚLEČNOU AKTIVITOU SVÉ DLUHY, COBY

OBČANÉ, OBČANKY, SPLÁCET,

TEDY

ZAVEDLI TITO FAŠISTIČTÍ ŠMEJDI

TENTO ŠMEJDSKÝ FAŠISTICKÝ,

DLUŽNÍKY FAKTICKY LIKVIDUJÍCÍ,

,,systém nezabavitelných částek"



Slovo,, fašismus" výkladové slovníky vysvětlují, mimo jiné, i pojmy, jako ,,Likvidace

slabších jedinců".. V tomto Českém případě jde o dlužníky, kteří se nějak dostali do

problémů se splácením, což se stát může, v životě Lidském, každému.

Národe Český POVSTAŇ !!

ZACHRAŇ SE !

Jak ?

Zbav politiku Českou fašistických šmejdů,

Lidí takto uvažujících.

Vymaž tak ,,fašismus ten"

Tě Lide ruinující,

Tě devastující,

jednou pro vždy

z mapy Kosmu, si.

Toť rada upřímná, Národe Český,

ku záchraně Tě,

AKUTNĚ

Ty.. Kotě..

dnes Ti Má.

~~

Jiří

~Ježíš KRISTUS~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 21st November 2019

52.Nov

19

Obraz

Janina má.. na bíledni:

Jiří



~Ježíš~

tu se mnou není,

a tak musím, budu hrát hru s těmi,

kdož tu se mnou jsou:

Miloušů na Andreje pink,

a já na ně ponk..

.. ta naše partie..parta..

nikdy nebude tak plonk.

Sparta ??

Ježíšek ??

Pelíšek ??

,,Pch.., prý bych měla.. :-)).

Já jsem si to udělala po svém."

Jó, Jani.. rakovina, i takový.. Čecho mor si rádi i řádí.

Ježíš ?

,,Jsem tu s Tebou, Jani, když obraz můj,

uzřeš,

a do očí mi upřímně ze srdce pohlédneš.

Ten pohled nikdy nezapomeneš.. Duše Tvá.

Avšak: Pouze a jen s Fascism-FREE

(s: bez-fašismu) politikou Tvou.

Nejen Tvou.

Dnem, i noci tmou."

~~

Je přece nabíledni, že..

Ježíš pomoci může..

.. chceš li, upřímně.. Duše Tvá.

~~



~~

Všem:

A proto, a nejen proto,

nechť v zájmu i svém,

v zámu dobra, Lidské důstojnosti, ZDRAVÍ, ŽIVOTA,

politici, političky,

NEstahují Lid, národ, Český,

Evropy, světa,

kde jen, a jak mohou, ,,z kůže".

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 19th November 2019

53.Nov

18

Už Svítá :-)..

Už Svítá :-)..

.. v srdcích, v myslích,

na Zemi mi.. bližních.

Na Festivalu Svobody, oslavě 30ti let od

,,sametové revoluce,

zaznělo, na Václavském náměstí v Praze,

(dne 17.Listopadu 2019)

zaznělo několikrát do mikrofonu,..

.. to tam, pod Svatým Václavem..

že..

SVOBODA

je:

ODPOVĚDNOST.

( taktéž prý i DEMOKRACIE



je ODPOVĚDNOST. )

Ptám se zde:

A skutečně řečníci, řečnice, vědí,

o čem hovoří ??!!

Jak se to dělá ??

Proč se zde takto ptám??

Protože:

Jedině

s: ,, Tajemstvím DVOJKY "

může,

Národ Český..

.. Vzkvétat.

Jelikož jde o:

Základní principy

neměnné všem Lidským bytostem

PRO ŽIVOT.

JEN BLÁZEN,..

(VIZ i TAROT)

si může pojmy tyhle,

výkladu zdejšího

vykládat jinak.

A uvádět tak Lidstvo,

včetně sebe, na Zemi bližních,

do dění světa nebetyčného CHAOSU, SMRTI.

~~

TAK SE TO DĚLÁ.

» Vítěz.. ten. «

~~~



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 18th November 2019

54.Nov

17

Vítěz.. ten.

Říkali, říkají Mu:

,,Boj se.

Máme na Tě latě,

páky.

Dáme Ti tepláky."

No, On, opodál

to nevzdal,

boj svůj vítězně

za národ Český dobojoval.

Dvě války..

( viz můj článek zdejší předchozí, s

názvem:.....

.. »..Pravda o obětech..« )

se dvěma režimy fašisticko politruckými

vůči Lidu Českému, vládou provozované

.. Českému národu, Lidu, vyhrál.

Prohrál s ním též kníže pekel boj o magistrát,

o politická křesla v něm,

prohrál Andrej Babiš.., s Ním, ten.. svůj si.. sen.

Noty sepsal, vítěz ten.

Noty národu Českému ku záchraně..in stylle:

,,Nedej zhynouti nám, i budoucím" !..

Noty sepsal, plán ten, Lidu,



Českému národu, s názvem:

Plán ,,A" Stvořitele

( viz: » www.GoldenFriendOne.blogspot.com «

Aloha

Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy.. ten. :-)

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 17th November 2019

55.Nov

17

(17.11.2019 aktuálně): Pravda o obětech,

politických, režimu, Českých, současných

( v souvislostech, s odkazem) :

Dlouho tak žil..

.. jak ?

Jak nejznámější kniha na Zemi praví.

,,Dostaneš li políček, na tvář, nastav druhou."

V České Zemi, v Praze se znovu narodil,

a rád tu žil.

Jo, rád tady s bližními je, žije.

A když ,,málem ho zas ubili",

.. kdo ?

.. grázli, v dospělosti pak..

.. i političtí.. politikou svou

i asociální,

překonávajíc i hodinu svou Mu na Zemi v čase tom,

poslední,

spatřil, napsáno,



Slovo Boží:

,,Národ Český vymírá. Je populačně doplňován početně

imigranty z ciziny".

A tak, vláčejíc s sebou tíhu strastí, utrpení, útrpné i

bolesti, i vážně nemocen,

.. z nemocnice jej i vyhodili.. v noci, v zimě.. nastydlého zas

do zimy..

.. povstal..,

postál na chvíli, poseděl..

na národ, na systém se zrakem svým zahleděl.

A pravdu uviděl.

A napsal jim Slov svých několik, o tyranii jejich:

,,Týráte rádi své bližní ?

Národ Český ?

(I po statisících?.. milionu?.. Čechů, jich, Lidu ? )

Pak vězte, že tentokrát jste si NEzvolili správnou oběť."

A zahájil obranu za záchranu národa Českého, s cílem do

posledního svého dechu, co Mu ještě zde na Zemi síly

stačí, svést za národ souboj s nimi o život. Zároveň však v

mezích Všeobecné deklarace Lidských práv OSN, a dle i

mezinárodního práva.

Prosil, orodoval, o pomoc národu Českému,

u institucí z Lidu, Lidskoprávní,

i instituce světa, parlamenty, vlády,

mezinárodní i soudy Lidskoprávní,

i trestně Lidskoprávní.

Vše s pomocí Nebes.

A ejhle..



Systém.. Nečasí.. byl poražen.

Pak.. situace pokračující,

s ministriní Marksovou, a Bohuslavem Sobotkou,

s Milošem Zemanem..

A ejhle..

Systém.. Sobotkův.. byl poražen.

Nyní, systém Zemano Babišův, se situací předchozí

pokračující, ve stylu politiky jejich, o kterém píši na

blogu: www.GoldenFriendOne.blogspot.com, tedy o

týrání cca 1 milionu Českých občanů jimi, politiky,

političkami, tak zvanou

,,nezabavitelnou částkou

K NEPŘEŽITÍ

oficiálně reálně".

A ejhle..

.. Lidé na Zemi, planetě,

povstávajíc.

Chcete dál týrat národ Český ?

Politici, političky.. čeští ?

Likvidovat jej, národ, odspodu tak,

ty slabé, nejslabší, z nás,

tedy stále, (..a už cca po čtvrtstoletí)

fašisticky ?

Moje doporučení Vám, rádoby tyrani, fašističtí je:

NEBESŮM.. VZDEJTE SE !

OPRAVTE NEPRODLENĚ SYSTÉM DLE MÝCH

INSTRUKCÍ NA BLOGU VÝŠE UVEDENÉM,

LIDU ČESKÉMU K PŘEŽITÍ, K ŽIVOTU MU



DŮSTOJNÉMU VŽDY.

Kdo to kdy viděl, ponechávat bližnímu, bližním,

z jejich měsíční mzdy,

(či ze starobního důchodu seniorům,

z invalidních důchodů Lidem se zdravotním handicapem)

reálně nula korun českých na bankokontu ?!

Nebo 6820,-korun českých, až cca 12500,-

měsíčně ze mzdy,

když jen měsíční nájem garsoniery stojí víc, mnohem, i

velmi mnohem, víc.

NEJSTE VŠEMOCNÍ Vy, grázli, političtí, kteří toto zde

stále provozujete, v České republice.

Váš čas, politický, před Bohem,

VYPRŠEL.

Jste ve svých funkcích, politických, proti Jeho vůli.

Odstupte ze svých funkcí.

( Lidé, spjatí nějak, v politice, i třeba jen názorově, či svou i

jen laxností k uvedenému zde fašismu, NEmají v politice, ve

státních funkcích, co pohledávat, NEsmějí se v nich

vyskytovat !!

Toť požadavek Můj, i Nebes !!

A že Bůh, Stvořitel, na Nebi, i na Zemi vždy dosáhne svého,

v čase, tím si můžete být všichni JISTI.

(spolu s dalšími instrukcemi mými národu Českému..

nejen.. na výše uvedeném blogu pro dění na Zemi).

Rozdávat alibisticky statisíse mladým rodinám, coby

rodičák, či i milion, miliony, a nechat v provozu systém

fašistický zmíněný NESTAČÍ.



To máte, jako snahu Vaší, politiků, udržet se v politické

funkci, a vědomně týrat, i útrpně tak nechat hynout, jiné

bližní své, ve zneužití tak svěřených Vám, i jimi volebně,

kompetencí.

Chcete nechávat hynout, útrpně,

tak, národ Český ?

Chcete jej tak týrat ?

Máte snad.. kdos.. i roupy, typu týrat bližního, či národa

Českého, nebo jeho části,

jakkoli,

zneužíváním Vaší síly ?

Braním si i do úst zneužívání Slov Božích ?

Jakkoli týrat.. například.. zneužíváním

Slova Božího ?

( .. i když celkem psát už nic k tématu nemusím,

.. můžu dle uvážení, ale už nemusím..,

jelikož co bylo třeba, PLÁN ,,A" Stvořitele, viz můj výše

zmíněný blog je hotov, a předán Českému národu,

národům světa,

Lidstvu.. i pro záchranu jej.. )

Pak pravím Vám, i s Nebesy:

,,Nevybrali jste si správnou oběť".

A na tom si trvám.

I s Nebesy.

A to ať jsem zrovna na Zemi, či na Nebesích.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 17th November 2019

56.Nov



12

,, HUMANITA ( O Humanitě ) " :

HUMANITA ( O Humanitě )

text ,,HUMANITA"

si můžete přečíst zde v linku:

»HUMANITA ( O Humanitě )«

~~

..více, informace související,

najdete též na:

»www.GoldenFriendOne.blogspot.com«

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 12th November 2019

57.Nov

11

Kuku, kuku, kluku.. :

Kuku, kuku,

voda na mlejn teče, zurčí, klokočí..

fašistům voda na mlejn když teče,

kukačka jen si dál kuká..

kuku, kuku..kluku..

Kluk si nevšiml asi říkanky,

ententýky, dva špalíky,

čert vyletěl z elektriky,

bez klobouku bos,

natloukl si nos..

Ale zná ji.

Jistě ji zná.

Dnes již nikoli kluk,



kluků i shluk..

A tak..

fašistické eldorádo v ,,Česku"

Klausí,

..a spol.. v čase post sametovém si

Klaus.. a spol. roztáčí, symbolikou svou,

i rétorikou,

..post svou politikou..

post_prý_sametově

ruinující Česko, národ Český..

..a pěkně odspodu, od těch nejslabších z nás..

..to prý jde nejsnáz..

Klaus.. a spol. roztáčí, kolotoč ten,

eldorádí,

Miloš Zeman a spol. točí, točí, otáčí,

Andrej Babiš.. a spol. dotáčí, dootáčí..

..dokud se toť zbylé si

eldorádí

ještě točí..dotáčí, dootáčí.

Jó, třešně..ty panečku prý i zrály,

jak zpívá se v písni,

i mnoho utrpení s nimi zrálo,

i hnilo.

Modern dance:

prý že tanec moderní dnes ,,Česko" si tančí ??

Takovouto módu

SMRTI

post Klausí..,



kde Miloš Zeman točí,

Andrej Babiš dootáčí,

se svými i souputníky

post sametově

politickými

lepší jest,

myslím, z takovéhoto klokočí,

kolotočí,

životu bezpečněji,

raději vystoupit

při první příležitosti,

toť rada Lidu Českému

NEBES.

Toť SRDCE Kosmu

napovídá Mi, milí.

~~

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 11th November 2019

Object 69 Object 70

58.Nov

11

Ježíš Kristus, a: ,,Kolo, kolo, mlýnský.."

Mami, Tati, pojď, pojďte, bábi, dědo, strejdo, teto..pojď,

pojďte, BUDEME SI HRÁT :-) !

Budeme se při tom i smát :-),

a se při tom i MILOVAT :-) !

Jo, bráško, sestřičko,



namále ..že, s povzdechem prý máš,

když beze mne usínáš..?

..Ách..s povzdechem, steskem si,

s Láskou mi, z povzdálí..

..namále NEmáš.

Nesahej do ohně,

ruku do něj nestrkej,

seč spálíš se !

To rodiče dávají rady dětem svým.

,,Strčíš li ruku do ohně..

.. !! pozor.. jen však..pomyslně !! ..

pro mne, pro Ježíše,

smrt ustane, zastaví se.

NEspálíš se.

PROTOŽE ZROVÍNKA ŽIVOT DÁVÁŠ" !!

A tak..raději ,,zpívám, zpívejme" s dětmi si.. kolo kolo

mlýnský..,

napospas osudu s nimi,

i výukově jim, s nimi,

nežli válet si šunky ,,na Bahamách"

s povzdechem i..,

..ách, milí,

národe Český, je to..máš to, život ten,

zdraví, Evropo, světe..si.. v prdeli.

~~

www.GreenSystemsInfo.blogspot.com

Smeteno však je v čase rukou Páně,

STVOŘITELEM



z mapy Kosmu

VEŠKERÉ UMĚNÍ

Duší v Kosmu

jdoucí proti Lásce Boží,

jdoucí proti ZDRAVÍ, proti ŽIVOTU.

Jak to probíhá ?

Poprvé: Dostaneš, Duše Tvá, přátelský signál z Kosmu

,,takhle NE", s návodem, jak to udělat, dělat líp.

Podruhé: Dostaneš, třeba i sérii upozornění rukou Páně,

STVOŘITELEM.

Potřetí: Zpílat si nad zabejčeností svou můžeš, a NIC Ti

NEpomůže před trestem NEBES, STVOŘITELE,

Nakonec zpílat si můžeš odkudsi ze sfér třeba i pekel o

zabejčenosti, případné si, své..

..Nežli pekel pán..však víš..třeba Lucifer, dá svolení Ti,

Duši Tvé, pokud jí jej kdy dá, k návratu do sfér NEBES.

~~

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/

Plán ,,A" Stvořitele

PRO ŽIVOT

pro záchranu národa Českého, Lidské civilizace.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 11th November 2019

Object 71 Object 72

59.Nov

10

Duší zaprodaná česká vláda, PEKLU

( vyjma Pirátů ) :



Duší zaprodaná česká vláda,

politici čeští,

(vyjma Pirátů, vyjma České politické strany Pirátské)

a už po čtvrt století

nyní po Milošů Zemanovsko~pro politrucko

fašisticko i kurtizánsko~babišinsky

..PEKLU..

Cílem je ??..spokojenost Ducha si svého,

dařbujánského

mentálním polem tamním sadisticko

propolitrucko fašistickým ovíněného.

JSTE DUŠEVNĚ NEMOCNÍ !!

Vy, jichž se týká tento text..povětšinou

( viz například: ta ,,ŠPÍNA" ),

ať už říkáte, děláte, cokoli.

A měli byste v zájmu blaha Lidu rozpustit poslaneckou

sněmovnu, vzdát se možnosti dalších kandidatur do

politických a státních funkcí..a to i ve prospěch

doposud

Lidu korektních Pirátů.

Protože NIKDO Z VÁS NEHNUL PRSTEM

doposud

pro nápravu toho ,,M"

, o čem píši, zejména o FAŠISMU důkladně rozepsaném

na mém blogu, který máte na svědomí

(nikoli však v parlamentní politice noví Piráti):

www.GoldenFriendOne.blogspot.com .

Takoví Lidé, vědomně trýznící jiné Lidi, vědomě je



trápící,

jsou SADISTÉ. A nemusejí jim přímo ubližovat fyzicky.

Současnost je taková, že uvrhujete českou legislativou

masy Lidí, i jednotlivce, do stavu podmínek K

NEPŘEŽITÍ,

a vytváříte si na oko alibisticky legislativu a statistiky o

tom,

že spravujete ,,sociální stát". Ve skutečnosti takto fakticky

likvidujete ty nejslabší z nás, z Českých občanů, a i v

důsledcích tak celistvě Národ Český, ruinující pro

fašisticko politrucko politikou, legislativou tou, kterou i

nazýváte zákony.

No, on Hitler také vydával legislativu, a nazýval jí

,,zákony".

A Mengele byl také svého času uznávaný, jenže to byli

sadističtí psychopati, masového měřítka.

Podle Vás, jak lze vnímat,

politici čeští současní parlamentně vládní,

i opoziční ( vyjma zmíněných Pirátů )

by měl Český národ takřka vymřít, zestárnout, být

nahrazen cizinci zejména Rusky (nejen) mluvícími.

Má jít o ,,točení" ekonomiky takové, ,,o točení" prodeje

nemovitostního tak trhu, což už se i reálně děje, s

přeosídlováním českého státu, ,,Česka", cizinci.

Taková je Vaše současná morálně zvrhlá ,,politika", a

tomu odpovídající Legislativa, i Vaše výkřiky HESEL do

tmy.

,,..Toť, toliko dnes pravím Vám."



,,Zlatý přítel.. z města.. Prague..,

.. a nebo třeba, pro časy i budoucí,

prostě jen i: ..malý přítel Lidu z města.. třeba i

,,N".

Ježíš Kristus.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 10th November 2019

60.Nov

9

,,Však víš"..

Hej, chlape, co bys chtěl ?

Ráj ?.. Kočičí ?

No, víš, ten u mne doma v pokoji možná i maj..

.. ále.. NEDAJ.

Nó, a tak si zoubky brousím..,

jazýčkem ostrým

i lovím..

Lovce, jak zvěř divokou..

.. šelmí..

No, jenže.. víš..

když Ty se uzardíš,

snad i mraky teskní..

.. po.. ,,ŠELMÍ".

A tak.. viselec mi na krku si visí

od rána do večera,

od večera do rána..

.. však víš..

Gurua toho, jen tak..



.. od večera do rána,

od rána do večera,

nepotkáš.

Tam, kde jej potkávají,

tam jej Ti,

.. ŠELMÍ"

.. toť..

NEDAJÍ.

No.., a tak..,

radu dobrou mou přijmi:

,,hrej.., pěj.. Mi".

Tak to mám ráda,

.. však víš..

.. ZDÁLI.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th November 2019

61.Nov

7

Prohlédnuto :

,,Prohlédnuto":

» www.GoldenFriendOne.blogspot.com «

důkladně.. Tě..

..Česká rádoby vládně parlamentní,

rádoby politická,

garnituro.

Hra skončila.

~~

Ježíš Kristus.



~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th November 2019

62.Nov

5

Taškařice :

Taška..

..taškařice..

..Evropa..

srdcíčko její.., světa..

..Česká republika"

politika její..vnitřní..vnější..

žel i ..k datu 5.11.2019 zabíjející se..

,,ČESKO"..

..T.G.Masaryk a jeho vize:

,,ČESKÉ ŠVÝCARSKO".

Současnost a politika ,,ČESKA" :

Vize političky, politika.. Česka ??

,,..no, to víte..sním si.. v mojí si..pohodlné mlze..".

Jak být tím Českým Švýcarskem ?

PROSPERITOU SI ,,ČESKO",

,,ČESKU" VLASTNÍ ??

Jedině KVALITOU PRO ŽIVOT

co nejlepší možnou, tou..

..ovšem, jen a pouze za dodržení podmínek:

viz: ,,Tajemství DVOJKY + TŘI BROKÁTY

spolu se Všeobecnou deklarací Lidských práv OSN

jej všudypřítomně dodržujíc, Lid, politici, stát",

neboť v tom je právě i kvalita ta, základ její.



Jinak to není, a nebude.., nemůže být..

..srdíčka..

..už z podstaty zákonů Kosmu.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th November 2019

63.Nov

3

Když se řekne ,,Fa..(šismus)" v České

republice, provozovaný Českou vládou vůči

vlastnímu obyvatelstvu, ke dni 3.11.2019 :

Když se řekne: ,, Fa" ,

může to evokovat na Duši i stav blaženosti vůní..

Když se v Česku,

v

České republice

řekne ,,Fa",

může člověku, Lidem, Lidu, i trní Duše zníti..

,,Zatrnou~Ti" .

Chcete poznat baladu života, nikoli Ráje

Česka ?

České republiky ??

Podržte Duši svou, před tím,

pohlaďte ji, něžností,

něžnostmi,

nežli poodstoupíte od vrátek Ráje,

a nežli otevřete skříň nikoli Pandořinu,

ale pekelnou,

ovíněnou počátkem slova..,



kliknutím naň,

na :

,,O: ,,Fa-šismu"

(..nejen..), a co dál ??"

Já vím..existují modlitby,

například:

s: ,,Fa..Lundafa"..

existuje mnoho mouder na světě,

ale také existuje mnoho zvrhlíků, i ve státních funkcích,

v politice, kteří se nechtějí ani modlit,

ani uvedená moudra slyšet, kteří chtějí jen bližní trápit, a

trápit..

..i pro FA-šisticko-politrucko-i sadisticky.

Co s tím ??

Inu, svrhnout, sesadit je z funkcí,

s pomocí bezpečnostních institucí státu, s pomocí justice,

co jiného.

A ustanovit zde, spolu s Piráty,

s Českou politickou stranou Pirátskou, řád PRÁVA,

tedy i Lidskoprávna,

tedy PRÁVNÍHO STÁTU.

Ve jménu ŽIVOTA, ZDRAVÍ Lidu,

i ve jménu spravedlnosti, i té Boží !!

A pokud možno, co nejdříve, neboť..

..každého zmařeného Lidského osudu, života, zdraví,

je nevýslovná, nevyjádřitelná, před Bohem

nevyčíslitelná, ŠKODA.

www.GoldenFriendOne.blogspot.com



~ ~ ~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 3rd November 2019

64.Oct

30

Ježíš Kristus hovoří (..o mechu a

kapradí..nejen..)

Jesus of Nazareth,

nyní z Prahy,

hovoří..

(..o mechu a kapradí..nejen..) :

.. zní to.., jak v pohádce.. ?

No, sem tam to tak i zní.

Ale o pohádce tenhle verš,

článek~text, níže, není.

Je o realitě současné na planetě Zemi,

v České republice,

aktuálně, k dnešnímu dni

( k datu: 30.10.2019 ).

~ ~

Komu se Líbím ?

Komu se..zavděčím ?

Bohu, Otci..

..matce Marii..

andělům,

Nebesům..

..Vám, některým..

..možná i mnohým..

svému svědomí,



svému zde na Zemi,

v téhle zas inkarnaci,

poslání.

,,ŽIVOTU", Matce Zemi.

,,Otesánkům" pro_fašistickým,

pro politruckým, asi nikoli.

No, ale mám natrénováno..

..historicky..

však víte

..o kříži..

takže mne příliš ničím,

otesánci pro_fašističtí,

pro_politručtí,

i : ,,špíno ta",

nepřekvapíte,

nepřekvapujete.

Nic horšího, nežli soudobý fašismus, o kterém píši na

blogu: http://www.goldenfriendone.blogspot.com/

zde, v Praze, v České republice, srdci Evropy,

..v prahu do Ráje..

v současnosti

provozovat s Lidem Českým,

s národem Českým,

jej tak rujnujíc,

NEMŮŽETE.

,,Papalaší"

,,zde-otesánčí"

nečistí, Bohu neupřímní,



vztahy, Lásky,

mi kartel_číhošťně svorně bojkotujete,

sociální sítě, datingové služby, i tak mi sabotujete..

Styďte se za to vše.

..Mobil, internet, emaily, mi i trvale jistě z povzdálí

kontrolujete..

No, žiji, i s tím, dál :-) .

Opodál, v Lese cestička..,

..kolem ní vřes i trní..,

..i sem tam mechová travička..

,,Srní"

a

,,jelení"

i příkop jména téhož slavný..

,, Láska Laní "

neústupně

z povzdálí

to vše, mne,

sledujíc,

..vím, že i mne milujíc..

v jednotě Lásky naší vzájemné :-) .

~ ~ ~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th October 2019

65.Oct

29

,,Otesánek " ( profašisticko politrucký,

kravatu si kecajíc, Lid Český rád

rujnující )



Tenhle článek je o..takovém..

,, Otesánkovi "

nemajícím nikdy dosti..,

pro fašisticko politruckém..

.. hydře té, České,

staro pardální

rádoby

politické,

ruinující národ Český už po čtvrt století

kecající si i pro fašisticko propolitrucky neustále kravatu

..a věřte mi, že raději bych psal básně, třeba i dětem, pro

potěšení..

Moje recenze k řečem Miloše Zemana

ku příležitosti oslav 101. výročí Českého

státu

( dne 28.10.2019 ):

Česko, Česká republika, NENÍ o Závisti z pohádky

,,Z pekla štěstí".

Je však provařena fašismem, legislativním,

ustanoveným Tebou, Miloši Zemane, ve smyslu mých

zdejších textů, spolu s Václavem Klausem jste

spolupachateli trestného činu provozování legislativy,

politiky, fašismu vůči vlastnímu, Českému, Lidu, v České

republice, spolu se svými politickými souputníky, spolu se

svými následovníky, současnou vládou s premiérem

Andrejem Babišem, a spolu s celou politickou garniturou

poslanců, poslankyň, senátorů, senátorek, kteří nehnou

brvou, aby uvedený stav, fašistické legislativy,



v České republice změnili.

Je tedy již výsostným právem každého občana, občanky,

aby se v obraně za Lidská práva, za právo na život, i

svých bližních, postavil, postavila, takovéto politice,

fašistické zločinné zvůli Vás, politických funkcionářů,

kteří jste se zpronevěřili důvěře Lidu, na odpor, i do

odboje, ve smyslu ustanovení dokumentu: Všeobecná

deklarace Lidských práv OSN !! A kravatu, Miloši

Zemane, provařenou, pro_novodobě-fašistickou, si kecáš

dál. Ale to Vám pravím, novodobí fašisté.. dokecáte si ji.

Přijde den zůčtování, s Bohem. A na koni NEJSTE, a

NEBUDETE. Na koni je tak leda Svatý Václav, po dlouhý

čas, a na Věky už !! Adie Aga, fašisté Čeští !! I pro

politručtí. Dejte si ODCHOD!!

Uvolněte sféry politiky České ŽIVOTU,

Lidem dobrého srdce.

Neboť fašismus, v jakékoli podobě je celosvětově

trestným činem proti Lidskosti. A už toho si Lid Český,

nyní už i vymírající díky Vám, díky tomu všemu, s Vámi,

staro pro fašicko pro politručtí pardálové, užil skutečně

dosti, přespříliš dosti !! Teprve pak může Česko chtít mít i

pocit úspěšnosti.

Jste, ,,staropardální", zde zmínění, ostudou České

společnosti, jste ostudou České politiky, ostudou Českého

Lidu, Češství. Bezpečnostní, armádní, složky státu,

policie, justice, musejí v takovéto době se postavit po bok

Lidu, být mu oporou, vždy, bude li toho zapotřebí, pod

velením nikoli pro fašisticko politruckých, zde zmíněných,



politiků, nýbrž pod vedením z vlastních řad. Neboť

politici, provozující v České republice fašismus, o kterém

píši, se již dopustili dokonaně i převratu politického, puče,

ze státu právního, na stát fašisticko politrucké anarchie. ¦¦

Blesk.cz: O závisti i úspěšném Česku. Podívejte se, co

Zeman řekl 28. října na Hradě | Blesk.cz

https://tv.blesk.cz/video/5997681 /o-zavisti-i-uspesnem cesku-

podivejte-se-co-zeman-rekl- 28- rijna-na-hrade.html

~ ~ ~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 29th October 2019

66.Oct

28

,, JSI KOČKA " ( ..aneb: ,,Jak zhubnout" )

,, JSI KOČKA "

,, Chtěl bych být..

..koťátkem..,

které na rameni si

při, i po představení celodenním

ráda nosíváš !

A tak.. nezbývá mi, nežli říci,

říkat, celodenně s na rameni málem snad,

ne s kočkou, ale s básní tou :

Jsi kočka, jsi kočka, jsi kočka..

..a já celodenně, každodenně..

se muckám..

s básní, snad málem na rameni tou..

..s textem:

Jsi kočka, jsi kočka, jsi kočka..



..a já..

..hubnu snad i,

básní,

málem snad i nekonečnou Ti tou. "

~ ~

..To víte.. když.. :

Nebesy nese se..

..souhvězdími..

text sousloví

sametově

i postsametově

takové..toť..

snad i číhošť rčení.. :

O Českém toť

,,POSTSAMETOVÍ".

Však to jistě znáte:

,,Slovo Boží Tvoří".

A tak..někdo něco říká..

..rozběhne, uvede v život, program, který si žije svým

vlastním životem v čase, sem tam i program

však..SMRTI.

Jedním takovým programem

SMRTI

je výrok Vaclava Klause staršího

o: ,,utahování si opasků".

Nebesy vine se tón sousloví o podobě tohoto programu v

realitě na Zemi, v České republice:

..Mnoho osaměle žijících..



Lásku celkem i marně hledajících

zejména mužů o věku 40+

a tak se i mnohdy v zapomění alkoholu

například..utápějících.

A tak.. na podporu

Lásky

v České republice,

,,milování" ,

,,pomilovávání se"

každodenně

i

přece..

Aby i dětí hodně bylo..

..i pstruhů ( nejen ) v řece..

SRDCÍM VŠEM

MUŽŮM, ŽENÁM, OSAMĚLÝM

Jsem napsal..tento..textík:

~ ~

,, JSI KOČKA "

,, Chtěl bych být..

..koťátkem..,

které na rameni si

při, i po představení celodenním

ráda nosíváš !

A tak.. nezbývá mi, nežli říci,

říkat, celodenně s na rameni málem snad,

ne s kočkou, ale s básní tou :

Jsi kočka, jsi kočka, jsi kočka..



..a já celodenně, každodenně..

se muckám..

s básní, snad málem na rameni tou..

..s textem:

Jsi kočka, jsi kočka, jsi kočka..

..a já..

..hubnu snad i,

básní,

málem snad i nekonečnou Ti tou. "

~ ~ ~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 28th October 2019

67.Oct

28

,, PRINCEZNA NA HRÁŠKU " :

,,PRINCEZNA NA HRÁŠKU"

mne vždy

,,podržela".

.. Hledí..

ke: ,,KLÍČ"

,,CELÁ" .

Máš, broučku,

byť i písmenkově

,,vymalováno" ?

Pak, ve svitu Záře Luny, Slunce,

.. nech jí..,

aby se

,,rozhlížela".

Má ,,princezna na hrášku"



vždy ví,

co potřebuju,

co SVĚT potřebuje,

aby jej,

nás,

,,podržela".

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 28th October 2019

68.Oct

24

Několik řádků.. o: Ježíši Kristu

Ať už oblečený,

či.. nahý,

ať už.. na Zemi,

či jinde,

nebo v Ráji,

ať už s tváří děcka,

mladou,

či postarší,

ať už coby ztroskotanec,

či magnát,

nebo

pseudo archaický blázen snad,

.. VŽDY JE, A ZŮSTANE

Duše Jeho,

JÍM.

JEŽÍŠEM.

Záleží na Slovu,



na vůli Jeho,

VŽDY,

neboť On ví,

a On Slovem svým,

písmem i svým,

vůlí svou

PLODÍCÍ, ŽIVOTADÁRNOU,

ZACHRAŇUJE VŠE ŽIVÉ

CO TO JEN JDE.

DOKUD TO JDE,

POKUD TO JDE.

On, spolu se Stvořitelem,

Kosmos,

si nenechají zničit planetu Zemi,

život na ní, ji.

To On, ..i jak,.. ví.

Stvořitel, i Ježíš, syn Jeho,

nabízejí Lidstvu Cestu !

Slovem, písmem, svým

.. Mým

( Zde, a na blogu mém:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com )

Pokud ji Lidstvo, Cestu tu, promarní,

promarní svůj si života čas.

Pak.. Duše rodily by se do jiných těl,

nebo nerodily by se na Zemi už.

Ježíš v Kosmu vždy bude dál

ukazovat Duším



,,CESTU".

CESTU SVĚTLA.

CESTU SVĚTLA, ZÁŘE, STVOŘITELE.

Protože jinak by světy Duší, Vesmíry ty,

nežily.. Láska by nežila,

umírala by..

.. jenže.. všichni ji chtějí.

Všichni po ní touží.

I se sem tam, i hojně, pro ni, vraždí,

i se, sem tam, i hojně, pro ni, modlí.

No, a co já s tím vším ?

Co Ježíš s tím vším ?

Tož.. kdo se má na tu vyprahlost Duší

Lásky,

na tu poušť,

na tu spoušť,

pořád dívat ?

Tož.. Chcete Lásku ?

Naději ?

Máte ode mne vždy ji.

Láska.. je to tak snadné..

.. a přesto tak pro mnohé Duše, i mnohdy,

nesnadné.

Duše ovíněné fašismem legislativním

soudobí čeští politici, Lidsky,

mou Lásku mají.. v jiném měřítku (v měřítku

Stvořitele) též, pokud nevraždí bližní fašisticky

zbraněmi,



pokud, dokud, se neuchylují k násilí,

avšak NEMÁ Lásku mou jejich chování,

NEMÁ ji fašismus ten.

Sobectví, týrání, satanysmus, fašismus, násilí.. a

podobně.. vůči bližním, i z řad soudobých politiků,

Takové Duše, i politiků, musejí z kola ven.

Fašismus, veškeré jeho projevy, tedy i ustanovená

legislativa, trýznící bez přímově Lid, K NEPŘEŽITÍ, o

čemž píši na výše zmíněném blogu, je trestným

činem.

A buďto se Lidé postarají o to, aby tenhle fenomén

pseudo_nomenklaturní histerický,

exekuční ČESKÝ,

MAFIE

FAŠISTICKÝ ČESKÝ

z legislativy České,

z planety Země

ZMIZEL,

anebo, pokud se tak by nestalo,

promtně už,

vezme věc si do rukou Stvořitel,

a vyřeší si problém ten na Zemi

FAŠISTICKÝ soudobý ČESKÝ

o kterém píši na blogu výše zmíněném, svém,

PO SVÉM.

Vymaže jej, v takovém případě,

STVOŘITEL,

FAŠISMUS ČESKÝ soudobý,



z mapy Kosmu.

PO SVÉM.

Myslím to naprosto vážně.

A že.. snad.. i nahý.. ať už kdesi v Lese,

v řece, v rybníce,

na Slunci,

na Zemi, nebo jinde,

či v Ráji ?

NIKDY nepodceň,

nepodceňte,

možnosti,

sílu Slova, vůle,

SLOVO

Ježíše,

(i kdyby byl zrovna třeba na márách,

či na cestě do Nebe, nebo v Nebi)

,,NEBES"

Stvořitele,

Kosmu,

zákonů Kosmu..

..neboť:

VŽDY SE, V ČASE,

V REALITĚ,

PROJEVÍ, ZHMOTNÍ.

Toť několik řádků, přátelsky mých, VŠEM na Zemi

Vám.

Abyste si na ní, mohli žít.. i generace další, svůj..

vytoužený Ráj.



( Ježíš Kristus ).

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 24th October 2019

69.Oct

19

Kočičí~Ráj

Jdu si takhle v Praze ulicí,

ve světa tom srdíčku,

a, i říkám si..,

co by tomu,

všemu,

řekl asi,

Všeználek ?

Prstománie mobilní,

tváře kamenně virtuální jimi,

Hledáš Lásku, VZTAH ?

Chceš ji žít, či vyprávět ?

CHCEŠ PRAVĚK !

,,.. Srdíčko !? "

..kočky.. se mrouskaj..

Podívám se.. teď.. na patník,

klečí, v leže si pod ním..asi ztroskotaný

námořník.

Kuličky chlapcům, dívenkám,

časem zakutálely se kamsi..

.. kočky se mrouskaj..

Ulicí dým táhne se..

.. dýmovnice snad.



A Ty, Kotě, jsi zvyklá na Ledacos, asi,

jen ne na: ,,Kočičí Ráj"

.. kočky se mrouskaj..

Máš li jablíčko, dvě..

omyj si je, dej i Evě.

Děkuju Ti Evi,

.. za osvětlení..

Rájem !

.. ulice té.., i Nebe.

Děkuji Evi Nebi,

za TEBE.

.. Jó.. kočky.. ty kočky..

se prý i mrouskaj.

,,Srdíčko"

,,Stověžatý".

A s jejich Láskou,

kočičí, tou,

.. dnem i tmou..

.. vine se.. ulicí tou..

ozón.. nádech.., asi Lásky,

stylle: de Paris.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 19th October 2019

70.Oct

9

Dveře do kostela

Oči svítí touhou svou, tmou..

cestou do kostela.



Už ho vidím..

..ve dveřích u kostela..

Nad obzorem jasná hvězda

snad právě padá.

NE.. Je to Slunce ! Ach, ta Záře Božská..

NE.. Není to Slunce..

ách.. asi se rozednívá.

A v té Záři,

přede mnou,

před tou tmou mou (* hvězdička tou,

stojí si chlapík

.. ve dveřích do kostela.., opodál,

hraje si

pohledem na mne.

Co to ? Jde ke mně..

.. blíž, a blíž.

Ach, ta Záře..

asi

,,Svítá".

Cítím se jak.. nahá.. v ní.

Vím.. brachu, snad i mnichu..

.. snad i.. podivínský..

na prstech máš všechny ženský,

a jdeš ke mně,

a povídáš mi,

O SRDCI, O ŽIVOTĚ..

dáváš mi je.

No, brachu.. či snad.. mnichu?..



,,Víš..

utrousím si.. jen tak.. mezi řečí, neřečí,

či i neutrousím :

,,Víš, já hledám víc."

Odchází.

Vidím zas, snad tisíce hvězdiček,

temnotou mou

u kostela

na kolenou.

Ale jedno už vím:

,, Chci být nahá

.. prosím..

Dá li Bůh, snad, tak i s Ním."

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th October 2019

71.Oct

7

Dary Lásky = ŽIVOT ( Vládě České

republiky, poslancům, senátorům, také

informativně: Lidu )

Ty nejlepší věci,

záležitosti, dary,

světa..

.. jsou..

z Lásky.

( Toť rčení moje,

avšak, též i..

mnohých světa miliardářů,



i těch z nich,

kteří o Lásce sní si, a dali

by za ni mnohé.. možná i

vše.. za tu..

Lásku.. obdarovávající

druhé,

i za tu.. Lásku..

opětovanou.

víš.. srdíčko.. za tu.. ach .. Lásku

UPŘÍMNOU )

~~

No, a v České republice žije aktuálně

minimálně 60 tisíc bezdomovců.

Typický Český bezdomovec ?

Má na sobě uvalenu jednu, či i více, exekucí. Což by

nemuselo být nic až tak strašného, pokud by mu

bylo vládou České republiky umožněno svůj dluh, i

tu exekuci, splácet, splatit. Skutečnost je však zcela

opačná. Takovýto člověk má obvykle na mnoho

měsíců, i Let, zablokován přístup k penězům na

svém bankokontu, a ze mzdy, pokud by si ji chtěl

nechat vyplácet v hotovosti, mu je ponechávána

částka menší,

AŤ UŽ JE ZAMĚSTNÁN, ZAMĚSTNÁNA,

nebo

VSTOUPÍ LI DO tak zvaného ODDLUŽENÍ,

( do bankrotu)

nežli ta, za kterou se dá pořídit obvykle, pronájem



garsoniery ve městě, například v Praze. Taková

garsoniera na trhu realitním, se dá obvykle

pronajmout cca za 13000,-korun českých ( třináct

tisíc) O větším bytě, ani nemluvě. No, a taky musí

tento člověk z něčeho žít, šatit se. Je tedy nasnadě,

logické, že takovýto člověk potřebuje,aby mohl žít,

bydlet, pracovat, splácet, plnit si i vyživovací tak

povinnosti vůči dětem, musí mu být ponecháváno

minimálně 17500,-korun českých měsíčně z jeho

mzdy. O podnikatelských aktivitách si může daný

jedinec v současném paskvilním tomto systému,

pro_fašistickém, vůči Českému Lidu, vůči těm

bezdomovcům, nechat jen zdát.

No, a i když o tomto všem píši, celkem intenzivně,

jak na úřad vlády, na ministerstva, i veřejně, po

mnoho let, tak vláda, poslanci, senátoři, České

republiky dělají,

že se jich moje řádky netýkají. A ponechávají nadále

tento prohnile fašistický hnus legislativní v provozu

vůči Českému Lidu. Navíc neustále vymýšlejí, jak

víc, a víc, tyto spoluobčany zkriminalizovat. No,

jistě, že při počtu 5ti milionů aktuálně vedených

exekucí, jimiž je postiženo cca 1 milion Českých

občanů, jsou mezi nimi i ti, kdoź mají vyživovací

povinnost, ke svým dětem, například.

Viděli jste už někdy nějakého otce, či matku, kdož z

nich by vědomě svévolně trápil své dítě tím, že mu

nedopřeje



,,výživu" ?? Já tedy NE.

Avšak, pokud se jich kdy dotkne

,,polibek smrti"

zde uvedený, tedy ,,NEzabavitelná částka"

exekutorem, či insolvenčním správcem, je mi

celkem pochopitelné, logické, i socio matematicky,

že prostě, když bojují dnes a denně na ulici o holé

přežití kdesi i mezi krysami v popelnicích měst, v

Praze, NEmohou mít peníze na výživné svým dětem.

A za tohle je vláda České republiky, poslanci,

senátoři, soudci, neustále chtějí kriminalizovat,

zavírat do vězení, trestat ?? Takový soudce, či

soudkyně, kteří takto rozhodli v minulosti, či

rozhodují, se dopustili, dopouštějí tak, zločinu proti

Lidskosti. Podle bývalého předsedy soudcovské unie

jde o raritní v Evropě odsuzování do kriminálu ,,pro

dluh", což podle něho, ani v Evropě, NENÍ TRESTNÝ

ČIN. A je to i logické. Prostá insolventnost NEMŮŽE

být v civilizované společnosti trestná. Tady však jde

o insolvenci, která byla občanovi, občanům,

způsobena vládou, poslanci, senátory, a to do té

míry, že dotčené osoby ohrožuje na zdraví, potažmo

na životě, což je fašistický zločin. Snaha takovéto

oběti tohoto fašismu ještě zkriminalizovat,

kriminalizovat je, je sadisticko fašistický zločin,

tedy zločiny, podle počtu obětí.

Snaha o zakomponování možnosti kriminalizace

neplatičů výživného matkám samoživitelkám,



například v současnosti diskutovaném

zákoně o ,,zálohovém výživném") tedy snaha o

kriminalizaci převážně otců svých dětí, je v

kontextu zde uvedeného, ze strany vlády, poslanců,

senátorů (kteří k tomu všemu přihlížejí mlčky),

opět hnilobným sadisticko fašistickým

výmyslem,

vůči Lidu Českému,

(již žel i demograficky díky tomu všemu

zmírajícímu)

NELÁSKY.

~~

Navazuji zde na odkaz Lásky v dopise Karla Gotta z

roku 1989, adresovaný tehdejší vládě, v čele s

Gustavem Husákem:

Představitelé vlády České republiky,

poslanci, senátoři, Miloši Zemane :

Po několit let píši verše své

O LÁSCE.

Jak jdou, prosím, dohromady, výše uvedené

skutečnosti o nezabavitelném minimu občanům

České republiky

s pojmem:

LÁSKA ?.. K BLIŽNÍMU SVÉMU

blízkému i vzdálenějšímu,

( i vůči hodnotám

ŽIVOT, ZDRAVÍ

s jich ochranou)



s hodnotami

KŘESŤANSTVÍ

na kterých stojí,

či i padá, není li jich dostojeno,

vyspělá civilizovaná společnost,

CIVILIZACE ??

Žádám Vás o neprodlenou nápravu v Legislativě,

tedy o plošné, tedy celorepublikově,

bezpodmínečné, navýšení NEzabavitelné částky

exekutorem i insolvenčním správcem na částku

minimálně ve výši:

17500,- korun českých

(sedmnáct tisíc pět set)

s každoroční valorizací.

Pokud tak neprodleně neučiníte,

žádám Vás:

o rozpuštění poslanecké sněmovny,

Miloše Zemana o abdikaci na úřad prezidenta ČR.

Jiří Pelíšek ~

~ Ježíš Kristus

~~

( alias: Dobrovský, Samuelson)

.. však už víte..

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th October 2019

72.Oct

5

Jak jde.. A CO.. z uvedeného, vše,



dohromady ?? A s jakými důsledky ?

Jak jde toto vše dohromady ?

A jde to.. A CO Z TOHO JDE.. dohromady ?

~~

Bůh, Stvořitel,

Láska,

Láska Boží,

Dary Boží,

Tvrzení psychologů, že pokud se žena rozhodne mít

rodinu, musí počítat s tím, že bude i samostatnou matkou,

bez otce, i samoživitelkou

v České republice.

Syn Boží, Ježíš Kristus

Hesla politiků, vykřikovaná v průběhu volebních období

stále, i trapně, dokola,

Poctivost

Lidská důstojnost

Všeobecná deklarace Lidských práv OSN

Systém NEzabavitelných částek exekutory, insolvenčními

správci, K NEPŘEŽITÍ ( i nula na bankokontu), jak se o

tématu rozepisuji podrobně

zde: www.GoldenFriendOne.blogspot.com

[( týká, dotýká, se toto dlouhodobě, nyní cca 1 milionu

českých obyvatel

( 1 000 000 )

ze 12ti milonů obyvatel ČR,

( 12 000 000 )

s na ně uvalenými exekucemi v počtu cca 5 milionů exekucí



( 5 000 000 )]

Každé.. x té, častě, manželství rozvedeno,

Každý desátý Čech, Češka, v exekuci..,

Trestání, kriminalizace, otců, postižených uvedeným

novodobě nacistickým systémem NEzabavitelných čâstek

na dlouho, s tím, že neplatí řádné výživné, když ani dle

bývalého předsedy soudcovské unie dluh, tedy ani dluh na

výživnëm, NENÍ trestným činem, a kriminalizace tohoto

he v České republice trestem pro dluh, raritně v Evropě..

Zákon o zálohovém výživném matkám, s prvkem

možnosti kriminalizace otců pro neplacení výživného ?

ŽIVOT, LIDSKÉ ZDRAVÍ,

OCHRANA JICH,

viz též:

www.ForHealthOne.blogspot.com

Jak, tedy, jde, A CO.. z uvedeného, toto vše, dohromady?

Myslím, že takovýto NEsourodý LÁSCE BOŽÍ, ŽIVOTU,

by děti v mateřské školce nesvedly,

avšak

NACISTIČTÍ FAŠISTÉ NOVODOBÍ ANO.

[Jinak totiž současný stav, kdy Česká republika má

zahraniční dluh cca 4,3 biliony korun českých..

(.. to číslo vypadá takhle:

4 300 000 000 000 )

kdy čeští občané svou zadlužeností ve výši meziroční cca 2,4

bilionu korun českých

alespoň z poloviny tak dotují zahraniční schodek státu, i

úroky jdoucí z jejich kapes,



a dokud splácejí, jsou mladí, či při síle splácet, stát se jich

nevšímá;

No, a když jim z nějakého důvodu síla na nějaký čas, splácet,

vypoví službu, vláda je sejme, fašisticky, genocidně,

NEZABAVITELNOU ČÁSTKOU - její výší ( systémem

koeficientů nezabavitelných částek tím) EXEKUTOREM i

INSOLVENČNÍM SPRÁVCEM

K NEPŘEŽITÍ

(viz výše, a viz další texty na toto téma na mém blogu viz

odkaz výše : www.GoldenFriendOne.blogspot.com).

JINAK SE TUDÍŽ, NEŽLI

NACISTIČTÍ FAŠISTÉ, NOVODOBÍ, TI, KDOŽ TAKOVÝTO

SYSTÉM USTANOVILI, A UDRŽUJÍ V PROVOZU, tedy

současná vláda České republiky, spolu s poslanci, senátory,

PROSTĚ NAZVAT, má li to být správně

formulováno~definováno, NEDAJÍ.

( Vyjma Pirátů, tedy vyjma České politické strany Pirátské,

kteří jsou v parlamentní politice od roku 2017,tedy noví, a

nemají s tím nic společného ).

Z uvedených důvodů je naprosto NEZBYTNÉ :

Personální výměna osoby Miloše Zemana v úřadu

prezidenta, při dodržení, respektování Všeobecné deklarace

Lidských práv OSN,

spolu s tím

co nejdříve rozpustit, poslaneckou sněmovnu,

a ustanovit novou vládu, postupovat při tom podle mých

instrukcí, psaných modrým písmem v úvodní části mého výše

zmíněného blogu



» Goldenfriendone.blogspot.com « ]

Slyšel jsem, několikrát, v médiích mluvit ty kteří si říkají prý

že: ,,politici" k uvedemu tématu sadisticko fašistickému

extrémismu legislativnímu, jimi ustanovované ustanovené

legislativě. Mají tendenci

říkat, že jsou na ty dlužníky přísní. K tomu lze dodat: ,,Vraťte

se mezi opice, kamsi, třeba i do klece, ony Vám to tam, ty

opice, nandají. A pak se vraťte mezi nás,

mezi Lid Český. Je předpoklad, že si budete mnohem více

vážit pak, člověka, Lidí, a tomu budou odpovídat

i Vámi ustanovované zákony.. tedy, pokud to v té kleci s těmi

opicemi přežijete. ]

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th October 2019

Object 73 Object 74

73.Oct

5

,,ŠUSTÍ"

» ,,ŠUSTÍ " «

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th October 2019

74.Oct

1

* NOVÝ SVĚT (A).. díl druhý.. *

pokračování ( z cyklu: Syn Boží, Ježíš,

hovoří ) *

NOVÝ SVĚT

(A)



* pokračování *

,,V čemkoli chceš,

celý svět shlédnout můžeš."

Jen je zapotřebí se při tom na chvilku,

na chvilinku,

POZASTAVIT.

ZASTAVIT.

Jako děcko, hrající si

na pískovišti,

stavící.. třeba..

pro maminku

domeček.

~~

V koruně stromoví,

stromu,

v blesku,

v hromu..

v oku, očích, holoubka..

.. Lásky srdce Tvé..,

.. Já mojí.

~~

A tak, ,,nebuď Labuť "

vůči Matce Zemi, své.

Povídej, vyprávěj, jí příběh, života Dar Boží TEN,

ten, který, okamžik, Lásky,

jí darovaný

i Bohem Ti,

oku, srdci Ti,



broučku

okamžik, ten..

.. který, každičký den.

~~

Monstr procesy, politické,

života, neživota, smrti,

průmyslu smrti

bez receptáře kvality

www.ForHealthOne.blogspot.com

bez KVALITY té

,,pro ZDRAVÍ, pro ŽIVOT" ?

.. no, příteli.. toť nebylo by

ŽIVOTA na Zemi

Daru Ti Božího

toho na Zemi

příliš dlouho,

příliš, i zcela

Ti

mání.

~~

A od toho se v životě Lidském,

Lidské civilizace,

národů, států,

dynastií,

rodů, rodin,

párů, Lásek,

jednotlivců

či kostlivců



ODVÍJÍ VŠE !

~~

Tento text zde NEkončí.., Ti.., mi.., milí..

průběžně jej doplním, po chvilkách, v životě, o další

a další.., písmenka,

ze života,

PRO ZDRAVÍ,

PRO ŽIVOT !! :-)

ve KVALITĚ TÉ,

Pro KVALITU TU !! :-)

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 1st October 2019

75.Sep

30

Chyba, chyby ( a.. KLIMA, a.. ŽIVOT na

Zemi, nebo smrt.. LIDSTVA )

Když panenka v Lese

Rumcajsovi

Manka

ubrus na pařezu rozprostírá,

třese se srdce

motýlí na Nebesích,

Andělů.. našich..

Abychom Lidé šli ve šlépějích jejich,

božských křidélek jejich,

neumývejte jablka Evě,

Evičkám,

jejich překrásným líčkám

..ta z nich..



jablíčka,

planě životu

Bohem ZAKÁZANÁ.

~~

Není nutno, není nutno

dělat věci bezbřehé.

Nemá li na Zemi ptáčkům

býti smutno

po dětském smíchu, pláči,

napříč břehům v dáli,

.. i u svých si..

ptačích.. sousedů..

A proto nedělejme, nedělejme

divy světa jiné,

nežli Velikonoční.

Tedy.. divy světa, divy světa,

ty.. ku ŽIVOTA ZNOVU ZROZENÍ.

Jdoucí proudy Lásky,

kosmem jdoucí,

ptáčci švitořící,

v nás stále budou,

stále budou,

rozednívat

Slunce SVÍTÁNÍ :-) .

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th September 2019

76.Sep

29



Milá Gréto Thunbergová,..

Ahoj Gréto, šikulko :-),

víš, držím teď v ruce skleničku s acidofilním mlékem, do

níž jsem si jej přelil. Mám těch skleniček doma více kusů.

Jsou to skleničky od jogurtů, z nichž jsem ujedl pouze tu

část bílou, to na dně, bezpečné ku zdraví, myslím, není,

takže rádoby marmerádové ingredience na dně skleničky

těch jogurtů jsem vyhodil do WC, nepoživatelných, pokud

chce člověk se těšit optimálnímu i skvoucímu, svému,

zdraví, potažmo životu, viděno optikou

receptáře http://www.ForHealthne.blogspot.com

~~

A jak si tak držím tu skleničku v ruce, napadá mne:

,,Na JEDNO použití".

To JE Česko. To JE Evropa.

To jsou vztahy, mezilidské, i hojné.

Též vláda TERORU v České republice,

srdci Evropy, světa

(viz moje texty na blogu:

»www.GoldenFriendOne.blogspot.com«,

o novodobém nacismu

v České republice

po čtvrtstoletí,

vláda ta, zbabělců style:

,,Na jedno použití." :

• ,,SKLENIČKY", té, o

kterou když zavadíš, a si ji

koupíš (kterou Lidé



obvykle vyhodí)

•

•,,VZTAHY "

( společenské,

Vlád Českých vůči národu, v

srdci Evropy, světa.

Jak tedy si lze povšimnout,Gréto

situace současná KLIMATU (nejen)

je především záležitostí

úrovně Lidského charakteru, srdce, Lásky,

vědomí~povědomí~

o tom

Co je správné .

Výchova taková, , Dětí, mužů, žen, národa,

národů,.. světa.

Nemůžeme se tedy divit ani tomu, že

existuje terorismus, nacismus novodobý.

No, Gréto, budu už dnes Ti, zase končit zde

svůj dopis Ti,

s přáním Ti,

i nám, všem, společně na Zemi,

klimatu: ,,Z Nebes~ŠTĚSTÍ ".

Měj se fajn, Gréto :-)

Jiří.

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 29th September 2019

77.Sep

28

NOVÝ SVĚT (A) *.. díl první.. Syn Boží,



Ježíš Kristus hovoří. ( Typologie

Kosmu~..puntík, tečka, dvojtečka,..) *

Ahoj :-), Mami :-)..

.. tak vidíš, už zas mluvím..

Řekni mi, mami ,,Á"..

.. postavím ,,domeček".

No, já vím..

Ty pak.. v něm..

.. postavíš Vánoční mi stromeček :-) .

~~

Ahoj, milí..

.. mi bližní.. blízcí, i v dáli :-)

Je prima, když dáváme si..

přátelství, je li,

i ve štěstí vzájemně, pousmání :-) .

Chceš vědět, znát,

princip Kosmu dění základní ?

Objednej si u mne konzultaci,

nebo zůstaň třeba i v dáli..

a

nakresli mi puntík, či tečku.

Či i třeba dvojtečku.

A Já Ti povím,

i ukážu

celý Vesmír Tvůj,

života osud Tvůj,

i celého Lidstva na Zemi planetě.

Nebo mi nenakresli nic,



a povím Ti to též.

Hoří Ti

,,Homo Sapiens"

prý dům,

domeček Ti, můj.

Avšak, ,,Homo Sapiens"

on Ti jen NEhoří.

V slzách utápí se.

Zmítá se v bouřích,

i pohoří.

Zima, deště,

léto prostřídají se,

a

,,Homo sapiens",

koudel Ti tím vším hoří.

~~

Namalovali jste mi, milí,

blízcí, i v dáli,

nyní, obraz světa takový.

Postavil jsem Vám proto

PLÁN ZÁCHRANY.

PLÁN ,,A" Stvořitele

(,,Tajemství DVOJKY+TŘI BROKÁTY")

ke každodennímu žití

ve štěstí si jej,

ku i Míru, světovému,

bezpečnosti,

i ku jich udržitelnosti.



Tedy, PLÁN ,,A" Stvořitele

najdeš, najdete, milí,

blízcí, i v dáli,

tady : www.GoldenFriendOne.blogspot.com

~~

Ty,.. kdož bys chtěl být narušitelem tohoto mého

,,PLÁNU ,,A" Stvořitele

ku záchraně Lidstva

budeš rukou Stvořitele, Nebesy,

smetena, vymetena, z Kosmu,

tato možnost Tvá.

~~

( Jak se zdá, vedení společnosti ,,Continental" jsou těmi, z

prvních, kdož Můj PLÁN ,,A" Stvořitele,

pochopili, a žijí jej. Chvála jim za to.

Nezaměstnanost ?

Postarání se DOSTATEČNĚ, vlád států Lidem, národům, jim

o Lidskou důstojnost,

dle Mého ,,PLÁNU ,,A" Stvořitele,

JSOU NEVYHNUTELNÝMI.

Spolu řešením může situaci pomoci například:

1) ZÁKLADNÍ NEPODMÍNĚNÝ GARANTOVANÝ

PŘÍJEM PRO MOŽNOST DŮSTOJNÉHO ŽIVOTA, TEDY

PRO_PARTNERSKY~PRO&RODINNÉHO S BYDLENÍM

V BYTĚ, S MOŽNOSTÍ ZDRAVÉ STRAVY, A VŠEHO, CO

ODPOVÍDÁ LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI, přičemž vše musí

být lokálně matematicky, i socio~matematicky, jednoduše,

spočítáno, aby to, tento systém fungoval, nikoli tak, aby



kolaboval, byť u jednotlivců, neboť z jednotlivců se skládá i

stát, národ.

2. ZKRACOVÁNÍ PRACOVNÍ DOBY, ADEKVÁTNĚ,

POČTU NEZAMĚSTNANÝCH, TEDY TŘEBA I NA

POLOVINU DNEŠNÍ PRACOVNÍ DOBY, BEZ SNÍŽENÍ

ZÁKLADNÍHO PŘÍJMU VEDLE TAKOVÉHO

ZAMĚSTNÁNÍ, ČI PODNIKÁNÍ.

» https://www.novinky.cz/ekonomika/clanek/kratsi-pracovnidoba-

nemusi-byt-iluzi-40021169 «

( Těm z Vás, kdož při zmínce o základním garantovaném příjmu, nebo

obdobně garantované Lidské důstojnosti, pociťujete, že Vám například rudnou

bělma očí vzteky, či máte li picit, že jsem mravně narušený, jak zaznělo od

Miroslava Kalouska k tématu zmíněné ŠPÍNY paní ministriní Schillerovou, o

kteréžto té ŠPÍNĚ se také zmiňuji ve svých řádcích, zde připomínám, že to

byla právě ta politická garnitura, která zde spoluustanovila v České republice

systém novodobého nacismu, (o kterém píši, i na

blogu www.GoldenFriendOne.blogspot.com)

v čelních postech politických Českých, i ministerských,

mimo jiné, avšak zejména, historicky,

právě s osobou Miroslavem Kalouskem, a spol. celkem NECHUTNĚ.

NA ZACHOVÁNÍ LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI MÁ PRÁVO

KAŽDÝ. Viz Všeobecná deklarace Lidských práv OSN.

(Není nutno vysvětlovat si zde zmíněnou nutnost zkracování

pracovní doby ve smyslu lenivosti například, nýbrž ve smyslu

ÚČELNOSTI dané činnosti

směrem PRO ŽIVOT

ve kvalitě co nejvysší té.

No, a pokud jde o takovou aktivitu, lze zkrácením pracovní



doby například na 4 hodiny denně dosáhnout efektivity 3x 4

hodiny denně, tedy 12ti hodinovou směnu, avšak dát tak i

možnost seberealizace těm, kteří by při 8 hodinové pracovní

době byli nezaměstnaní, navíc se tak dosáhne efektu, že Lidé

budou zdravější, spokojenější, tedy, pokud půjdou Cestou

Mou, tedy i s mým receptářem v životě

svém: www.ForHealthOne.blogspot.com.

Chtějí li Lidé zvládnout otázku klimatu na Zemi,

nezbyde jim, nežli se vydat Cestou KVALITY TÉ,

Cesty Mé, o které zde píši. Pokud by se Cestou tou, Mou,

Lidstvo nevydalo, vynutila by si to Matka příroda, po svém..

avšak, v takovém případě lze předpokládat menší

pravděpodobnost možnosti Lidstva zachránit si současnou

civilizaci.)

3. VZHLEDEM K MNOŽSTVÍ VOLNÉHO ČASU LIDEM

ORGANIZOVANĚ PŘIPRAVOVAT RŮZNÉ FORMY

KULTURNÍHO DĚNÍ, I KOMUNITNÍHO, VYŽITÍ, SE

ZAMĚŘENÍM NA ELIMINACI NEDOBROVOLNÉ

SAMOTY, například, A NA ZDRAVÍ LIDU,

viz: » www.ForHealthOne.blogspot.com «

TO JEDINÁ MOŽNÁ FUNKČNÍ CESTA ŘEŠENÍ NUTNĚ

PRŮVODNÍHO JEVU OZDRAVNÉHO PROCESU

MATKY ZEMĚ, KLIMATU, DLE MÉHO I:

,,PLÁNU A" Stvořitele

v její, Cestě té, verzi současné, ZÁKLADNÍ,

kterou bude jistě velmi fajn rozvíjet.. směr ten. :-)

~~

Tedy, Lidstvo má ještě na vybranou,



zda se vydá Cestou tou Mou,

dobrovolně řízeně si vlády v kooperaci s Lidem

DOSTATEČNĚ,

nebo jestli nechá situaci vyhrotit,

s důsledky klimatických změn na tolik,

že spláče nejen nad výdělkem,

ale i nad životem, nad bytím svým si.

Vědci nekřičeli,

zmírající včelky, hmyz,.. na Zemi také nekřičí.

Já také.. NEKŘIČÍM.

Tak, snad, tato tichá Slova Má,

Lidstvu pomohou.

Mohl bych si tady skládat jen..

plané básně.. bezstarostně..

No.., říkám si.., k čemu by to bylo dobré?

Avšak, nemylte se.. !

.. nebude žádný náhradní PLÁN.

Nemůže být, tedy účinný, jiný,

už z principů a zákonitostí,

typologie Kosmu. )

Jiří~Jesus of Nazareth, nyní z Prahy

.. i Svatý Václav

.. i Karel IV.

JEDNOTNÝM HLASEM NAVŽDY UŽ,

TOŤ VŠE ZDE, LIDÉ,

SDĚLUJEME VÁM.

~~

MÍR, LÁSKA UPŘÍMNÁ,



NECHŤ PROVÁZÍ PLANETU ZEMI.

MOUDROST, LÁSKA UPŘÍMNÁ,

i Kosmu, Stvořitele,

NECHŤ VÍTĚZÍ NAD VŠÍM, CO V NESOULADU S MÝM

PLÁNEM ,,A" Stvořitele,

tedy co neslučitelné se Zdravím, se Životem,

se záchranou Lidstva, jest.

~~

No, a ke smýšlení například, Vladimíra Putina.. Anexovat,

tedy okupovat, Ukrajinu, Krym její, a nabízet světu

beztrestnost svou, výměnným obchodem moratoria raket.. Tak

to se Putine nezlobte, ale tudy cesta Lásky Stvořitele, ani Má,

NEVEDE. Nejdřív, nebo spolu s tím, nechť opustí Rusko jím

okupovaný Krym.

Jinak bychom zde měli legalizaci terorismu v přímém

přenosu. A teroristé, jak známo, do čela státu NEPATŘÍ,

nýbrž patří před soud, potažmo do kriminálu, či do

psychiatrické léčebny.

~~

NOVÝ SVĚT :

(A)

Celičký, celý, svět lze shlédnout v (ve) :

ve skleničce jogurtu, který jíš,

v lžičce, kterou jej jíš,

v kapce vody

ve sněhové vločce

v ovesné, či jiné vločce,

v srdíčku..



.. bližních Tvých,

..v Tobě..

V srdíčku laňky v lese,

stojící jak zázrakem vždy při Tobě :-)..

No, prostě,

VE VŠEM

v srdci

i ,,v Lese" :-) .

* V písmenku ,,Á" *

,,A.. abych.. nezapoměla.."

.. řekne Ti maminka Tvá,

,,.. synku, Ježíšku..

překrásný domeček postavils

s otcem svým, nám" :-) .

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 28th September 2019

78.Sep

24

,,Prozření"

Brainstorming~Souvztažnosti:

~~~~~~

Sou~náležitosti,

Sou~partnerství,

Sou~spinkání,

Sou~mazlení,

Sou~ležení,

Sou~ložení,

*



Máš na něj? Je za 31 korun, jednorázově.. Classic_em.

60 tisíc? Čeho? Bezdomovců přece..

si to dávají.. asi.. kdes.. v řece ??

No, možná.. palandy, i ,,Pandy".. o tom vědí své.

*

Vrznutí~ dveří ?.. Palandy ?

*

Ponožka,

a Kotě v botě..

Usnutí.

Ráno si povídání?

Se i Líbání?

*

Cosi, čehosi, kdes dělba, dělání.

Za tím i cestování.

*

,,Hej", hleslo srdce její,

a točí, a točí, inkognito,

muže, čučící, jí na mini, a na dekolt její.

*

On na to..,,Hej, píšťalko..

víš.. klidně si hrej..

protože.. stejně se ,,točí".

A točit se bude,

i když Ty budeš mít dětí..

.. hafo,

no, snad ne jak ?smetí ?..

To přirovnání si.. NEzasouží.. děti"



*

.. toť.. prozřelo to ráno.

*

Jen.. ještě.. víte.. milí..

víte, co vidím..?

*

Nevíte. Vidím ALARM,

jménem: hnízdo Čapí.

*

NEVIDÍM VŠAK, KOL,

LIDÉ, MILÍ, NA ZEMI

*

TY ČÁPY.

.. tedy.. jednak obrazně, druhak knižně, za třetí básnicky, vyjádřen pocit můj z dění, Lidské

civilizace, Evropy, Světa.

*

Vidím obraz dělby, tvorby, i tvorby vztahů, sice s cinkajícími šestáky, se šustějícími

bankovkami,

s platebními terminály, aplikacemi..,

avšak,

sou~časně

ve kvalitě

SMRTI.

*

(.. i smrti tváří, vřelosti,.. potažmo i srdcí. )

*

Kam, myslíte, že touto cestou může Lidstvo.. národe, Český, národové, Evropo, světe,

dojít ??



*

I když vím, že jsou, je to, jak píši,

nevidím, nějak, na Zemi, planetě,

DOSTATEČNĚ,

*

TY ,,ČÁPY".

*

Jen, na pozadí dění vidím, slyším,

*

předobraz, i znít, Českem, Evropou,.. nejen..

té..,,smrti".

*

Je proto Lidé, NEZBYTNÉ,

jít, pozitivně vůči ZRAVÍ, ŽIVOTU, směrem,

*

dle informací ,,PLÁNU A" Stvořitele

s: (Tajemstvím DVOJKY+TŘI BROKÁTY)" na blogu:

*

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

*

!! PRO ŽIVOT :-) !!

*

VE VŠUDY~PŘÍTOMNÉ KVALITĚ TÉ: ,,PRO ŽIVOT".

*

*

Toliko dnes ode mne k: Sou~vztažnostem.. dění světa.

*

*



~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 24th September 2019

79.Sep

23

Z cyklu: Syn Boží, Ježíš ( Snídaně v

trávě~Láska, i politika )

Syn Boží, Ježíš, rád se směje,

i v trávě rád snídaje,

s milou svou.. víš ?

Nemáš li zdání, o čem to je,

co je život, netušíš.

Písničkou milou oblouzní Tě, vílí..

.. Loukou, mezi poli..

Dáš li pusu jí při tom, jseš šťasten,..

ó kdes.. jakýs by stál v cestě Ti.. strašák v poli..

Na rukou Vašich, ó.. skví se prsten..

Lásky.

Máš špínu za nehty..?

Ó, snad ne tu, v rádoby prý že

,,politickém",

prý že: i ,,Českém" boji ?

Takový boj NENÍ Český,

tedy.. ,,čestný"

!! NENÍ !!

Takový boj Tvůj, bojem NENÍ.

Jen špínou tou svou, i Tvou.

Měsíční svit nás učí milovat,

podobojí.



Bojuješ li špínou tou,

můžeš dávat i góly,

můžeš při tom i na louce, mezi poli..

být s milou svou..

Slunce zář cítit,

šťasten se i cítit,

měsíční svit i pocítit..

Avšak.. co je život,

podobojí,

co Láska je..

NETUŠÍŠ.

Když Ježíš, s Nebesy,

potká Tě, na cestě špíny té, Tvé,

nacisticko i pekelné,

když potkají se s peklem Nebesa,

nediv se.

Tak to i třaská.

Co? Že Ti to i dobře dělá?

Že to máš.. ráda, rád?

Že Tě tyhle řeči neberou?

Že Lyže, hory, moře.. máš ráda, rád..

a politka, že Ti, politiku,

ukradená být i může?

Že Tví blízcí rádi mají

vůni hor, zvuk vln moří,

krásu pahorkatin, pohoří,

že jim Láskou tou srdce hoří,

milujíc tak lesk a bídu i kurtizánskou?



No, leckterý kos, vrabec, kočka,

i bezdomovec s nimi si kdes počká..

.. nežli vylíže si rány kdes..

potulně Tvé mu, zasazené, náhrobní.

A tak.. i když Tě to nezajímá..

vím.. i věz

o zprávě Ti, partizánské

Nebes:

Tvou pouť zběsilou tu,

špinavou,

rád ukončí rukou svou,

Ten, kdož na Nebi

i nad Zemí,

i nad pánem pekel jest,

STVOŘITEL.

To za uši

třeba si

pekelníku,

či i.. rádoby kočičí.., pekelnice

,,trdloví"

!! ZAPIŠ !! te!!

~~

Ó.. Lide,.. Lidé.. Český národe,

národové.. :-)

!! Namaste !! :-)

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 23rd September 2019

80.Sep



21

Prý že: politika...... A, prý že: ,,ta.. soudobě

post_sametu Česká ?? ..

Chování Miloše Zemana,

Andreje Babiše,

a spol.. parlamentní garnitura ČR..,

i jejich předchůdci

mne dovedlo k tomuto rčení:

,,Podle toho, jaký kdo dělá, dělává,

bobek, bobky,

Takovým je i člověkem"

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 21st September 2019

81.Sep

19

Syn Boží..versus: ,,Žena a..,,dům".

Já vím..

.. chceš to mít.. po svém.

.. avšak, také vidím,

jak:

,,Polovičatí"

jednou postavilas sis,

..,, dům".. ,

Lásku ,,přehlédnouc" kdys.

Cestou jdeš, života, svou, ženskou,

s Kosmem, Měsícem, nesourodou.

Abys šťastnou ženou byla,

je zapotřebí,



abys ve vleku muži, svému,

v závoji, mu, vílím svým,

Láskou mu,

.. štěstím tím..

,,vlála".

,,Ty"

.. krásná vílo.. ,,usměvavá" :-) .

~~

» www.GreensyStemsInfo.blogspot.com «

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 19th September 2019

82.Sep

16

Syn Boží..,,Evě" :

Ahoj ,,Evi",

tak jablíčka už mám zas snědená,

bez Tebe,.. co chvíli..,

..Ráj ten, pozemský s Tebou,

.. hledaje.. co i chvíli..

,,Nebuď Labuť ", pozemská,

když jsi Láska má,

Božská.

Nejen.. co chvíli.

Přifař si to ke mně třeba na aeroplánu,

a pojď,

půjdem spolu.. třeba i,

do zákoutí

mého Božského.. paravánu :-) .



Jsi přece

.. ,,Eva"..

..to ta..,

co na to

,,MÁ".

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 16th September 2019

Object 75 Object 76

83.Sep

11

TAJEMSTVÍ DVOJKY(+).. :

o: TAJEMSTVÍ DVOJKY(+) :

(.. nejen..)

» www.GoldenFriendOne.blogspot.com «

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 11th September 2019

84.Sep

9

Syn Boží, Ježíš, hovoří: ,,DVOJKA"..

nejen.. :

Královny Ráj..?.. Slečen ?

Tak.., co ?

Jsi už vysvlečen ?

Pěkně do nahata ?

Pěkně i okatě ?

Pak Ráj ten, možná,

královny té,

získáš, své.



Máš bankokonto chudé ?

Pak zdát si nechat můžeš

o království královny té, tvé.

~~

~~

Panuje názor, že:

,,Co žena, to obzor.., to Ráj,

to kosmos,

to vesmír sám."

,,Dej Bůh, dávej,

to štěstí nám."

~

Panuje názor:

,,Co s čísly děláš.. ?.. uděláš..?

.. děláváš..?

S dvojkou.. nejen..?

Zda, případně.. Kolik jich..

čísel i, a jaká.. chceš nazpět ?

Chceš tedy uspět ?

Před zrcadlem srdce pravdy Kosmu ?

Citů.., pocitů.. srdce, srdcí..

Duše.. mojí, i jiných, ostatních, vzácných ?

Chceš pravdu tu.. znát ?

Poznat ?

Tak, řekni, ukaž.., mi,

Dušičko, Lásko,

co s čísly,

s dvojkou..nejen.., děláš, děláváš.



Jakou, jaká.. je.., ta ,,čísla" v kosmu,

ve Vesmíru, vykresluješ,

kreslíš, maluješ,

i v srdcích, i v mém.

A já Ti, Dušičko, Lásko,

povím,

jakou Lásku dáváš,

zda Lásku dáváš,

či zda záplatu, tu a tam dáš,

či zda i například Láskou ,,opičí",

či zda.. i například ,,jepičí",

záplaty rozdáváš

Duším, Dušičkám..

mému srdci.., srdíčkám..,

ukaž mi, jak v Kosmu

vykresluješ, v srdci mém,

v srdíčkách..

DVOJKU.. nejen..,

a já Ti, Lásko,

Dušičko.. povím,

jaký, jaká.. je Láska Tvá..,

jaká.., jaký.. člověk jsi."

~

,,.. ach.. ta.. DVOJKA.. (.. nejen..)

Amen."

~~

Sledovat, sdílet, můžete také odkaz zde:

» www.GreenSystemsInfo.blogspot.com «



~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th September 2019

85.Sep

8

Křidýlko, nebo stehýnko ?.. Z cyklu: ,,Ta

naše Země Česká.., srdce Evropy, světa" :

**.. aneb.. kuřátko

po porážce, nebo obchodník

s ostatky jeho.. na porážce ?

*

Sparta, Dukla.. nerozhodně ?

*

Pak si představ tohle:

Jdu si takhle procházkou,

a dostal jsem chuť uvařit si,

..podušeně.. , stehýnek, křidélek,

kuřecích, pár.. po delší době, pro jednou.

*

Zastavím se u okénka v podloubí,

prodejny křidélek~stehýnek,

a z okénka smála se na mne,

příjemně, žena..i stehýnkatá..,

co prý si přeji, zeptala se mne.

*

Inu, kuřecích stehýnek, křidýlek.. pár,

s díky Vám.

A tak zabalila, a podala mi je.

*



Nastal okamžik placení.

Netušil jsem, že nás oba porazí málem.

Kdo.. ? Co.. ?.. že nás oba porazí.. málem ??

Obrázek s kresbou ženy úctyhodné,

Emy Destinové.

*

Taková je pravda o stavu české ekonomiky,

prosperity, v současnosti.

A to byla jen dvoutisíckoruna,

a to máme v zemi také pětitisíci korunu.

*

Zkuste se také.. politici čeští.. projít.. s dvoutisícekorunou po Praze,

NEjednou.

A zkuste se, politici čeští, projít takto také s pětitisícikorunou..,

a.. nejen po Praze, NEjednou.. (.. ti Vás, asi.. poženou.. stehýnkatě,

i okatě.. NEjednou).

*

Co uděláte, vládo, politici, necháte to tak ?

Nebo namalujete na tu dvoutisíce korunu čerta.. ?

*

*

~~

*

*doslov k textu.. :

No.., má doporučení jsou zde :

www.GreenSystemsInfo.blogspot.com

*

*



~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 8th September 2019

86.Sep

2

,, Bosí "

**

Když zlobidla světa,

byť i uvnitř sebe,

chodí bosa,

v kapradí v Lese světa,

chvíli, či i po léta,

reálně, či jen uvnitř sebe,

vidí sebe rádi i, coby bossa.

*

Občas se asi i stane,

že žízeň je i zprahne,

kapradí rozhrnou, a hle..

tu, a tam.. bota.

*

Sem tam se stane,

že vklouzne do botky té..

.. které.. i.. husa.

*

Uměním až téměř čapím

doručí posel ten.. husí,

tácek, dopisem,

kde že je to ,,Husí".

*



A když se zlobidla obují,

občas se stane,

že je z nich.. i jakýs, takýs..

.. i politru.. Jakuzo.., nácek.

*

*

Tedy.. v kapradí..

.. našlapujme, coby..

.. Jáhenní.

*

Ovšem..víš.., bez upřímnosti v srdci

schytáš to, nácku.. však víš..

.. od Nebeského Bossa.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 2nd September 2019

87.Sep

2

Mašinka :

Jede, jede, mašinka..

kdopak nám ,,jí".. zacinká ?

Že by nějaká krásná Duše.. Slečinka ?

Okénko otevřené, rukou mává z něho..,

ukazuje nám v něm cosi.. kouzelného..

.. není ani malinká..

.. a vedle ní stojí.. asi její maminka.

Aha, přijela k nám..



královny dcera, s ,,poutí".

Kdo ví.. ?

Třeba nás naučí

i plést košíky ze srdce Lásky,,proutí".

~~

* Sledovat, sdílet, můžete také:

www.GreenSystemsInfo.blogspot.com *

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 2nd September 2019

88.Aug

30

Světlo Krista :

Říkává se.. vím..

.. káva..

.. štěstí..

.. z pekla štěstí..

také..

.. Světlo Krista..

ťelo Jeho..

.. také.. Othello,

Júlie a Rómeo..

také.. ,,Řím"..

.. i.. Kouřim..

také..

Cesta: Světla Krista.

No.., připravte se, Lidé..

tahle Cesta začíná.

Koho kdy dotkne se,



transformace ta,

Cesta ta,

ten to pozná.

Někdo vědomě jdoucí,

cestou svou,

najde Cestu tu, Mou,

Jinému, jiným..

Světlem Mým

směr napovím.

Syn Boží, Ježíš.

~~

Sledovat, sdílet, můžete také:

» www.GreenSystemsInfo.blogspot.com «

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th August 2019

89.Aug

30

Evi, Adame.. Co Vy dnes, na dotazy.. kosí ?

,,Co říkáš, Evi..

na Zemi ?"

Líbí se Ti na ní ?

.. ptá se kos jí..

~

Eva dnes,

moudrostí svou Českou,

po česku:

,,Země je má kamarádka,

má Matka..



na Zemi mne vždycky najdou".

~

,,A Ty, Adame ?

Co Ty k tomu máš ?"

.. ptá se kos dál..

Adam, v Česku :

,,No, je Země mou Matkou,

stojím na ní,

spím v ní,

je mou Láskou krásnou,

milovanou.

Na Zemi mne sem tam i najdou..,

a překročí."

~~

Sledovat, sdílet, můžete též:

» www.GreenSystemsInfo.blogspot.com «

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th August 2019

90.Aug

30

Sexuální harašení České.. dnes ? :

Sexuální harašení.. České..

Lásky..i čas..??

Čaker spodních,

podpásových..??

.. zas, a zas..??

Ženy.. kotětí.. milé..

LCD free dlaní milých..



,,kotětí"

ptáčci cvrdlikajíc si.. řekněte..

.. cvrdlikněte..

.. ?? kdes??..

Muži Čeští by odpověď na otázku tu rádi znali..

A hle, slyšme.. z opodál stromoví.. :

,,Sexuální harašení České ?

Lásky?

Česko~srdce~Lásky

i tím panevropsky ?

Ostrouháme mrkvičku,

tomu dáme,

tomu přídáme,

tomu nedáme..

Co, Ty, broučku,

.. Jeníčku ?

Ty chtěl bys taky ?

Ušels světa kraj..

No, třeba dostaneš..

.. nášup..

třeba od některé z bababiček.. Českých..,

nebo někde v Lese.

Ty, dědečku ??

Třeba i.. padesátníčku ?

Kolik máš v kapsách.. padesátníčků ?

Zlaťáčků ?

Debetek ? Zlatavých kreditek ?

.. No.. možná.. někde..



na pláži..

či v Nebíčku. "

Tolik dnes mužům Českým odpověď ze stromoví

slyšíme cvrdlikání

z řad cvrdlikajícího si ,,ptáčkoví".

~~

Sledovat, sdílet, můžete také:

» www.GreenSystemsInfo.blogspot.com «

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th August 2019

91.Aug

27

,, Rohlík.. * "

**

Systémem zní píseň duchovní,

bez výňatků sousloví: hrob, hrobní, hrobník,

amen..

*

Máš v ruce rohlík.. * ?

Cigaretu ?

Lahváč píva ?

Máš ?

Hřebík ten do rakve, si i s nimi vždy máš, užíváš.

*

Systém ten prý.. tedy rádoby systém,

vlastně NEsystém.. si tak, i státní,

NEsystém ten,

hatlapatla náhrobní,

hojně předčasně náhrobní,



Český národní,

zdaleka nejen však ten jen Český

hatlapatla NEsystém,

UŽÍVÁŠ !

*

A tak.. co zbývá ?

Inu.. přihořívá :

Stačí říci směrem k Bohu, ke Stvořiteli,

například větu :

,,Hatatitla Áranka".. dovez mne, prosím, ke studnici s vodou ,,ŽIVOU", duchovní písní tou..

na adrese : » www.ForHealthOne.blogspot.com « !! Ke každodennímu užívání Jí :-) .

*

*

~

poznámka autora k textu:

(*..,,rohlík" současných ,,obvyklých" receptur, a cca 99% výrobků, zvaných ,,potravina"

běžně dostupných v obchodní prodejní síti na spotřebitelském trhu)

O studánku tu, je zapotřebí však

trvale, náležitě pečovat, i ji ochraňovat..

i generacím budoucím..

Tedy.. nejen chtít si zní jen a jen brát.

To je, jako s Matkou Zemí,

i s Nebesy, s Rájem.. i v Duši.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th August 2019

92.Aug

25

Politika s IQ tykve ( nepleť si s tykadly, či s



datings..).., nebo dáš přednost IQ Stvořitele

?? :

**

Nedej zhynouti nám, i budoucím.. lze se dočíst v Praze, na Václavském náměstí na pomníku

Svatého Václava..

~~

Tam, kde pár je (dva jsou), On JE.. lze se dočíst v písmu Svatém..

Z páru může vzejít rodina, společnost, stát, Lidská civilizace.. viz známá jména z evangelií,

bájí, i o Adamovi a Evě.

~~

Z páru Marie a Boha.. vznikl.. prý.. i život Syna Božího.. .

**

A teď mi mi řekněte, který stát, která vláda, tvoří, má vytvořeny, programy, kulturní,

vzdělávací, také však KOMUNITNÍ DOSTATEČNĚ, tedy V DOSTATEČNÉ KVANTITĚ, I

KVALITĚ, pro podporu obyvatelstva, i výchovně, i kulturně,

pro život.. PRO SPOKOJENÝ ŽIVOT LIDÍ ,,V PÁRU " ?

( Spolu například i s programy PRO ŽIVOT VE KVALITĚ OPTIMÁLNĚ

UDRŽITELNÉHO, V OPTIMÁLNÍ KVALITĚ ZDRAVÍ~ŽIVOTA

ve smyslu i textů:

www.CareInfo2.blogspot.com

www.ForHealthOne.blogspot.com

??????

*

No, a protože to obvykle k nalezení NENÍ, prozatím, Lidem schází potřebné vzájemné se,

párové, tedy mezi mužem a ženou, energeticky uzdravování.. tedy.. vyrovnávání si

vzázemně mužsko ženské energie, i formou doteků, intimností, milování se, spaním i spolu

v objetí. Z tohoto si Lidé někteří i mnozí, žel z této, základní biologické potřeby pro život

zdravý, udělali jakýsi symbol o sexismu, který je nutno, radno, různě i zprofanovávat,



zesměšňovat, a s tím, že jsou hodny jen vyvolenému snad až klanu jisté kartelové

společnosti, což je samozřejmě nejen hloupost na N~tou, ale také hrob Českého národa, v

srdci Evropy i světa, potažmo i hrob národů Evropy, světa, Lidské civilizace.

*

No, Česká vláda, vlády, od éry v politice. Václava Klause, si raději ustanovila, ustanovili,

provozují, v zemi nacismus vůči vlastnímu Lidu novodobý, viz moje texty o tom podrobně

na zdejším blogu..

a štěbetají si nejraději o vzájemných křeslech svých nadprůměrně placených státních funkcí.

JÁ TEDY TAKOVÉHO POLITIKA ANI JEDNOHO NECHCI !!

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 25th August 2019

93.Aug

24

Sdělení.. i Světu..

**

Dejme si zas dnes trochu, i trochu heslovitého brainstormingu, i trochu v souvětích ( má

že ,,konspirace"? Zdaleka nikoli ) :

*

No, tak si, třeba i.. vyber :

*

*

Byli jste někdy stromem, zdravým ?

Ne?

Zkuste si to, alespoň na chvíli.

Je to překrásné, je to pocit, který Vás může, chcete li, provázet celý život, i pak..

*



*

Psali jste někdy, i coby osamělý muž pravdu Boží o politice ?

V České republice, i o té světové ?

S plánem, i jediným, reálně uskutečnitelným, v případě vůle Lidstva, na jeho, jejich, Lidí,

Lidstva, Lidské civilizace, optimálně udržitelné přežití ?

Ne ?

No, seznamte se.. s tím:

Jste pod drobnohledem tajných služeb 24 hodin denně, i každý pc klik Váš, posloucháte li

vlny radiové, radiově rozhlasové, české, slyšíte v nich co chvíli, mimo jiné, i naschvály

moderátorů, moderátorek, v podobě i zřejmě promyšleně i se zneužitím své i režie

inteligence, podprahových negativně laděných útoků na Vaše emoce.. jak jinak nežli

podloudně nenápadně nápadně.. (lze to vystopovat i na některých webech v textech,

příspěvcích, odkazech na nich.. No, kdysi jsem si dovolil i nějaký čas trochu i konkurovat

vyhledávači seznam.cz, by5 to nebyl zdaleka můj záměr, jen nová služba světu s využitím

technologie google, .. například.. asi mi to tihle.. nejen seznamoví.. nezapoměli..taky mi asi

nezapoměli, nejen oni, moje PR otcovství elektronické inzerce v ČR..včetně té, zvaná:

seznamky, neboli dating.. kterou si prostě zplagiovali.. tyhle věci, tedy nové nápady, know

how, osamocených PR otců, se u nás asi nezapomínají.., a tihle osamělí PR otcové jsou,

,jimi", těmi plagyanty asi raději určeni rádoby jimi k zašlapání třeba i do země nebo kamkoli

jinam..samozřejmě že skrytě, co možná nejrafinovaněji, ideálně, aby to vypadalo, že se ten

člověk znemožnil, zruinoval, sám).. Budou Vám pět.. i pohádky, i krásné, na oko, mezi tím..

ráno, večer, nejen z rána v pět.

Budou Vám, Ti, dělat na oko mezi tím zdánlivou iluzi, o přátelství snad až s podtitulem: ,,

Bylo nás pět".

Dále: chcete li se seznámit se ženou přes sociální síť, či seznamku, vehementně Vám tyto

snahy dostupnými i nedostupnými způsoby kartelově jednak hermeticky sabotují, nejspíš v

kooperaci s nimi, podsouvají Vám do života jimi vykonstruované profily žen, špionek,

odmítající Vás i když i nenápadně, postupně, tak si o Vás i zjistí, co si v sobě nosíte, pokud



se Vám náhodou povede se seznámit se ženou mimo internet v životě reálně, kontaktují ji, a

zmaří Vám novou Lásku, a mají z toho hlínu..podsouvají Vám další web seznamky ke

klikání, i k placení, a dobře vědí, že když jim skočíte na lep, zruinujete se vyčerpáním.

Záměr ? ,,Zestárneš sám".

Podsouvají Vám do života i různé, rozmanité, situace, které ve Vás mají vyvolat buďto hněv,

či i agresi, aby Vás mohli odklidit třeba do blázince. No, dobře vědí, že člověku pod

takovýmihle tlaky mohou skutečně někdy prostě ulítnout i nervy.

No, osobně toto shledávám takovéhle praktiky vůči bližnímu,( který jen pomohl informačně

Lidstvu ku přežití, budou li Lidé chtít, sepsaným plánem svým ku blahu jim), coby praktiky

značně zákeřné, nebezpečné, se zneužíváním parapsychologie, temného okultismu, i

podprahově, tedy coby praktiky, spadající podle mne do kategorie ,,Novodobá Jakuza"

stylle.. kde lze shlédnout i blízkost takovýchto praktik ze strany režimů, jako například v

současnosti v Rusku, v Číně, tedy takovéhle praktiky jsou s těmito režimy JEDNÍM. Jsou to

praktiky režimů bez_Lidskoprávních, také bombardující teroristicky civilisty v Sýrii, také

odebírající orgány z těla bez souhlasu jejich mnoha Lidem, trávící i své občany v zahraničí

například novičokem, / KLDR, Kim: vyvíjející nejspíš tajně zbraně, možná i drogy, či i

jaderné hlavice, i malé, malinké.. i ve snaze je prodávat i na černém trhu například Číně,

různým teroristům, třeba mezi textiliemi na moři.. (KLDR).. Kdo ví, co na tom moři či i kde

jinde, Číně, či někomu jinému, si přeprodávají,ale jen vždy textilie to nejsou, tak naivní,

abych tomuhle uvěřil, nejsem.. to se ještě svět bude asi i divit.. / dále: Nacisticky trýznící

vlastní národ vlády České republiky od vstupu do politiky Václava Klause, legislativně výší

nezabavitelné částky k ,,nepřežití" (viz kontext mých zdejších textů pidrobný) po celou dobu

doposud, kde sama Česká republika je zadlužena zahraničně 4,3 biliony korun českých, a

občané státu pomáhají v chodu svou osobní zadlužeností 2 biliony korun českých.. A všichni

politici, se tiše, podloudně, tváří, že je to, tenhle nacismus, v pořádku, jen aby se tiše udrželi

co nejdýl, pokud možno až do své smrti, ve státních, politických funkcích, a to i přesto, nebo

i právě proto, že funkční období je čtyř leté, u prezidenta 5 leté. Mně rušíc, blokujíc,

opakovaně profil facebookový, dělajíc ze mne kartel číhoštně osobu s podezřelými



aktivitami.. například..

*

*

No, a co.. třeba.. mimi ?

Miminka ?

Jaké je to krásné, když se narodí miminko..! :-)

Jo.. je to krásné.

No, v České republice si to jen tak, z Lásky, a jak vídám, ani tu Lásku, opětovanou, každý

dovolit (finančně) nemůže. Takové je zde smýšlení Lidí, i trýznivě českých rádoby politiků,

ustanovující takovou legislativu, podmínky k životu, kde ženy obvykle chtějí jen

,,chlapa"..tedy už ani NE muže.. jak se na všech inzertních webech, seznamkách dočíst

můžem..

Navíc zde je řádově ve statisících schodek mínusový, co do počtu žen, chtějících se

partnersky pářit s muži, vůči nim..

Mnoho mladých žen pak, využívá anonymního oplodnění.. Tedy muže v podstatě už

nepotřebují.. snad jen.. jako své jim..otroky, kde jich mají, čekatelů těch.. i leč marně, na

sex, na pomilování se s nimi, na mobilu svém, stovky, tisíce.. Stačí jim tak kliknout.. a

přifaří jim koráb k jejím nohám, lusknutím prstu jejím pak, rozletí se s ní, kam si, co si,

přeje. A nezkoušej se tomu nadrženýmu šílenci postavit.. do cesty !!

*

*

Jo, ta miminka :-)

No, ale komunisté nevítali ,,miminka".

Vítali ,,občánky".

*

Nyní, jak jsem slyšel, čeští prý že ,,politici", podle mne však nelidsky barbarští břídilové,

také nehovoří o miminkách,

nýbrž i o ještě nenarozených ,,daňových poplatnících".



Podle mne je narozené mimi miminkem.

*

*

No, a.. zkusili jste si tedy být už tím zdravým stromem ?

*

A poznali jste už v životě svém své zdravé ,,buňkoví" ?

Pokud ano, moc se z toho dlouho neradujte, vzkazují nám všem výrobci výrobků, zvané

,,potraviny".

Co nám ještě vzkazují ?

,,No, co ?

Přece my, akcionáři, potřebujeme mít vily na Floridě, užívat si na jachtách sexy hrátky s

modelkami, s kurtizánami i.. Potřebujeme prachy, abychom mohli zkupovat nemovitosti i ve

Vaší zemi, všelijaké, abychom Vás mohli otrokářsko politicky odrovnávat.. no, trošku Vás

dýchat musíme nechat, ale moc dlouho ne, protože bysme pak na místo si jachet se s Vámi

museli dělit o penze. Proto musí národ Český vymřít, a budeme točit na Vašem území (nejen

na něm) otroky si.. no, mají smůlu, bude to bez žen jim, hojně i.. povětšinou..

(poznámka: Při stavění čínské zdi prý dostávali otroci zelí a rýži, a měli dovolený sex, aby

vydrželi.., aby nezešíleli, možná, aby své otrokáře v návalu šílenství nepozabíjeli.. no ten sex

ale mohli mít asi mezi sebou, ti mužové jen).

A komu se to nelíbí, ať odtáhne si zpět do své země, na moři je a bude dosti už, dlouhodobě,

takových dychtivě připlouvajících otroků, kteří jsou rádi, že se neutopili.

*

A tak Vám do těch výrobků, zvané ,,potraviny" přidáváme různé sajrajty, jako: éčka,

antispékavé látky, kyano.. sloučeniny, alergen kasein, aspartam ze kterého se i slepne,

třtinový cukr či fruktfózu průmyslově vyrobenou, díky nimž si (nejen) rozhodíte tak své pH,

že už Vám zdraví nikdo nikdy nevrátí,.. toto vše Vás čeká u cca 99% výrobků, zvané

,,potraviny". "

Tak, toto vše nám, Lidstvu, vzkazují hlavní akcionáři subjektů, vyrábějících výrobky



zvané ,,potraviny" ale taktéž výrobci tekutin, zvané: ,,nápoje, alko i nealko",

Co nám ještě vzkazují ? I výrobci, sobci.. cigaret ?

Tohle:

Ty chceš Lidem dát, navrátit, Synu Boží, jejich jim zdraví.. písmenky svými informováním

jich, i receptářem:

www.ForHealthOne.blogspot.com ?

No, tak to nedáš ! O to se hermeticky kartel~číhoštně Ti staráme, postaráme !

*

*

Závěrem :

Podstata bytí člověka je založena na vzájemné si pomoci, na vzájemné si péči, na stravování

se výhradně dle receptáře výše uvedeném.

*

*

Dále:

Pálíš stromy kdesi, abys zahladil po sobě, po kácení jich ilegálním stopy ?

*

Zatýkáš bez_Lidskoprávně bližní své, jen abys sis udržel svou funkci? *

Trýzníš, jakkoli, vědomně, i politrucko-nacisticky bližní své ?

*

*

Pan prezident Václav Havel toto vše, jak lze i pochopit jeho vyjádření, vyjádřil slovy,..asi i v

ne příliš situaci odpovídající rádoby korektnosti..,,Že má pochybnosti o demokracii, tedy i o

svobodě".. no, podle mne je takové rčení poměrně nedostatečným vyjádřením skutečností

pro možnost nápravy věcí. I proto jsem je, i v návaznosti i na odkaz, odkazy, Václava

Havla.. nejen však.. zde pojmenoval.

Pro hlavně záchranu, optimální, Lidstva. Protože bez toho, by bylo úsilí našich i předků,

kteří i pokládali své životy za Lidskoprávno, tedy za demokracii a svobodu, zbytečné, či



takřka ve výsledku zbytečné.

*

*

Zde uvedené negativní rysy, chování, jednání, na planetě Zemi, v Kosmu Duší (je takovým

hrobem národa, národů, dynastií, civilizací.. Lidstva..) BUDE VŽDY STVOŘITELEM

ZTRESTÁNO

silou Jeho Mu vlastní. Bude v čase smazáno z Kosmu.

*

Jen Láska, ta upřímná, ta i snaživá Ti,.. Věky, na Věky, přežije.

*

.. a.. nebylo li by zbytí.. tedy v nepoučitelnosti Lidstva,

v ničení se vzájemném, sebe i masochisticky, planety Země,

pak vězte, Lidé, že Homo sapiens není pro Stvořitele jedinou alternativou, prioritou, v

takovém případě, zachování života na Zemi, života jí, matce Zemi.

*

Na to Lidé, na Zemi planetě, Duše v Kosmu

nikdy NEzapomeňte.

*

Chceš snad byť jen jedinou hláskou, písmenkem, oponovat ?

Moje doporučení Ti zní: ,,Radši to NEpokoušej."

*

Stvořitel je nahněvaný, a Lidstvo má, samo sobě, již.. na kahánku.

(Vědci dnes píší o vizi na 100 let, ale v tédobě už Lidstvo, Lidská civilizace, jak ji známe, či

vůbec, nemusí existovat. Tolik času na nápravu věcí myslím, tedy zdaleka NENÍ)

*

*

(Četli jste Slova Duše Syna Božího, sdělení jeho Vám v zastoupení Stvořitele, sepsaná

rukou mou.)



*

*

~~

další moje texty můžete shlédnout zde:

www.JiriDobrovsky2.blogspot.com

www.JiriDobrovsky3.blogspot.com

www.CareInfo2.blogspot.com

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 24th August 2019

94.Aug

9

ZDRAVÍ, ŽIVOT na Zemi..

Bolest srdce

Stvořitele ?

,,Křiváci"

mající prostor šířit,

i prosazovat,

i debilitu, tu svou, i skrytou,

ať už ve funkcích, či jinde,

tam či onde..

i historicky,

i v současnosti..

množství jich..

křiváků těch na Zemi,

vůči Němu,

Stvořiteli,



vůči hodnotám: ZDRAVÍ, ŽIVOT

na Zemi

ať už pro_politrucky,

či i pro.. i novodobě nacisticky..

nebo i jinak.. rádoby machveliánsky,

tedy zhlouple si,

no prostě debilitou tou svou..

.. i sprostě.. nejednou..

díky čemuž Lidstvo řítí, řítící se..

i do záhuby, i Jím.. své.

~~~ ~~~ ~~~

~~~ ~~~ ~~~

Charita (n.1) o pomoci Lidstvu, klimatu, planetě

Zemi: www.GoldenFriendOne.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th August 2019

95.Aug

8

Syn Boží (Obrázkování: České rozhlasové

vlny).. pro možnost.. dobré, lepší, nálady..

(i) .

**

Obrázkování..

*

České vlny.. rozhlasové..

*

Ti.. Synku, vysílají 9x ,,růžoví"..

*



.. po desáté ? Kdož.. odpověď ví ?

*

Inu, po desáté.. to máš..

k nevíře, jak snad až..

ten pověstný.. nevěřící Tomáš:

,,tumáš".. .

Jak ti čmárající si, na Lennonově v Praze zdi

obrázky Václava Havla,

Lásky.. s hudbou muzikantů tamních,

a.. v jednu chvíli,

či i vteřinou žblebtnouc si,

namalují Ti

obraz až snad téměř i rádoby smrtky i,

nejen obraz.. třeba i matky.

*

Je to, taková zhoubná schizofrenie,

no, co na plat.. možná i nějak deviantní si,

možná jen i.. nějak politrucko ,,inkontinentní".

*

V každém případě, myslím, pořádek personálně

je zapotřebí, aby mezi sebou v tomto směru ,,rozhlasoví"

důsledně, důsledný, udělali si.

*

Aby pro možnost dobra,

dobrého národu Českému života,

pro možnost i nálady národu, i mojí lepší,

pořádek, očistně personální

mezi sebou, a v tom i důsledný,



i ,,atemnomagijní"

udělali si.

To může být i.. procesem..

fluktuačně trvalejším,

před se.. ustálením.. Andělsko Lidským (i).

*

Pokud tak neučiní,

pak na větvi, podřezávajíc ji,

národní sedí.

Ale na to se, milí..

v zemi srdce jejich,

srdce i Evropy, světa,

ani Svatý Václav, ani Ježíš,

ani Stvořitel, dívat nečinně nebudou..

nemohou.

*

Na to by ,,rozhlasoví".. (nejen však, i)..

zapomenout nikdy NEměli !

*

*

~~

Toť.. recenzní názor na věc, můj.

*

*

~~

Doslov k textu:

.. od těchto Duší, rozhlasových, i zřejmě schizofrenně politrucky nemocných, možná i stran

jejich režie, lze slyšet i heslo, typu, že jde o: mnoho povyku pro NIC.



*

Tak si představte to ,,NIC".

JE o tom celá nauka, celá filosofie, prastará.. s názvem:

Taoismus.

Tao.. to nic, bezejmenné.. vše ovládající.

~

NIC na světě není zanedbatelné.

Naopak.. zanedbáš jej, a dočkat se můžeš i katastrofy v životě svém, bližních, Lidstva,

planetární, tím i širší.

~

Vše vzniká z ,,nicoty" říká se..

ale to je chyba taoistické nauky,

neboť nicota neexistuje.

JE vědomí, ovládající vše.

Pokud se ve vědomí vyskytuje toxicita,

jde o zhoubnost. Pokud je šířená, třeba éterem,

následky budou nedozírné,..

i co se týká planety, kosmu.. klimatu, Lidstva.

Proto Vám pravím, a za tím si stojím, rozhlasoví.. (nejen)

PŘESTAŇTE S TÍM.

A.. vím, že i přestanete s tím.. nehoráznem.. i pro pekelně politruckým..

o to se trojko~čtverka: Stvořitel, Ježíš, spolu se Svatým Václavem, a spol s Nebesy,

postarají. Jen jde o to, co to bude stát.. národ Český, národy i světa, planetu Zemi. Ale tahle

trojko~čtverka, zmíněná, a spol s Nebesy, tohle své dílo, tedy dílo o korektnosti vůči Lásce,

ŽIVOTU V NÍ.. si, pro čisté svědomí své, pro dobrý pocit v srdci svém, vůči ŽIVOTU

dokončí. Tím si mohou být všichni jisti. A to i bez písmenek již, k tomuto, mých.

Věř mi, že.. co je pokora, Bohu.. i pochopíš.

*



Je to, takové.. politrucko tendenční.. i stresování po éteru, ze strany těchto schizofrenně i

nemocných, ,,rozhlasových".. a slyšet od nich můžeme, źe.. na nic si nehrajeme, mohlo to

být.. velké.. poťouchle i..

*

*

NA NIC SI NEHRAJI.

,,ŠKODA,.. MOŽNÁ.. MOHLO TO.. BÝT.. I.. VELKÉ".

Kálet si.. ani Stvořitel, ani já.. ani na hlavu.. NEDÁME.

A tak, co zbývá dodat ? Snad jen: pá~pá.

A.. :

No, tak, tedy, doporučuji, mít, jako já, zapnutý zvuk rozhlasových jen tak, aby člověk

neslyšel mluvené jejich slovo, tedy jen tóny hudební. A nebo rozhlasové vlny si poslechnout

jen o zprávách, a jinak poslouchat třeba hudbu si z internetu, nebo z CD.

Třeba se, časem, tihle.. rádoby pekelní rozhlasoví, i k Nebi obrátí, zmoudří. No, a nebo pod

tlakem i jich, Nebes. To už ale je na nich, a na té.. trojko~čtverce Nebes.

*

Po dopsání těchto řádků jsem si na 98,7 FM vyslechl heslo: ,,slepičí útěk" coby prý dílo

hudební..

*

*

( Uzavírám Vám, ,,rozhlasoví", do mnou odvolání, ,,energeticky" možnost národa, národů,

světa, ovlivňování. Tak již stalo se .

..Četli jste slova Ježíše ).

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 8th August 2019

96.Aug



7

,,Jablíčkoví" České..,,podvíněné" :

Česká politická scéna ?

Česká mediální sféra ?

.. vzájemně.. i si.. podvíněná ?..

To máš, jako bio jablíčko,

jablůňky, však.. plané..

I život.. v ní najdeš..

v tom.. jablíčkoví:

,,i.. broučkoví".

V nitru jablíček těch..

si.. prohnilém..,

prohnilých.

najdeš v nich i však..

v jablíčkách těch..

i oku,

na očíček krásu Ladění..

tím i srdíčku Ti..,

i najdeš v nich.. pohádkoví,

i trošku, srdíčku,

i trošku jazýčku si..

zábavu, povyražení..,

i Lásky trošičku

ku Tvému zdravíčku,

té.. Boží.

~~

No, a.. co je tohle,

kdo to.. že prý i..,,indiání" ?.. ví.. ? :



,,Šancoví" ?

Mámení ?

» ,,Marií",

Ježíší.

Budeme si dnes tedy pamatovat,

že ulice, svět, Ráj..

i vzešly z vůle

otce Jeho..

,,Šancoví"

(nejen)

světe,

Ti,

i v rukou

Jeho, jest.

~~

Říkáš si..,,ten má dost"?

Inu.., no však víš..

I nacisté, i mafiáni.. chodili,

i chodívají.. se..

i modlit se,

i do kostela.

.. Ale tohle.., a to věř mi, teda,

znám jej dlouho a dobře..

..,,šancoví" Své.. Ti,

nemyslíš li to k Bohu naprosto upřímně,

On Ti.. Ježíš,

nikdy

co svět světem jest,



ni za mák ,,NEDÁ" !

Ani když by se Duše Tvá..třeba..

neupřímně, umodlila.

Jak, že se to pozná ?

Inu, a to věř mi..

tohle On, ať jsi kdekoli, pozná.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th August 2019

97.Aug

7

Syn Boží,.. ,,kropenatí".. Ráj & ..,,

pekelnatí"..

Když kočár jede..,

,,přihořívá"..

.. i paní maměnka..,

i leckterá

i synku Božímu..,

zpívá..,

i leckdy..

zpílá:

Hou, hou..,

zpívám Ti písničku houpavou..

Je to, život, pro kočku..

leckdy.. s touhou tou..

leckterou.. i mou, i Tvou..

Chtěl bys.. na Zemi Ráj..

ale to u nás na Zemi,

pekelníci.. nemaj..



hou, hou..,

A tak.., Ti.. pěji, zpívám..

i sem tam,

Ti zpílám.. zpílávám..

píseň, písně..

o houpání..

o pohoupání..,

o Tě.. pohoupávání..

Jsi jako kotě..

jsem, jak když pohoupávají Tě Labutě..

Jen.. tunely neznáš..

Řídíš, a uřídíš..

vlak,

s ním.., jím..

skalisty projedeš,

moři,

do cíle bezpečně s vlakem tím..

dojedeš.

Kdo cestu Tvou by chtěl zmařit,

předčasně,

zdraví, životy oveček Tvých..

.. vím..

.. i v prach se obrátí.

~~

Doporučení Synka Božího ?

třeba takovéto:

,,Sleduj..sledujte..,

moudrost babiček,



dědečků, i třeba..kočiček..

cvrčků v povzdálí..

i Ti..

Vám..

Ti,

s požehnáním mým..

napoví."

~~

No.. vím..

něco jsem tady ,,minule i nedopsal".

A tak, tedy, nyní.. po té, co jsem se vyspal..

.. ještě dovětek.. malý :

~

A.. smrt bláznů pekelných..

i.. grázlů.. jich..

Duší Nebi padle.. jich..

popadaných..

(.. jak jablíček ze sadu však pekel,

planých, prohnilých,

před spadnutím, či už i..

popadaných..

bez šance i již na..

i.. uzdravení jich.

Kousneš li do takového jablíčka,

i pomyslně, i zaposloucháš li se

do ,,pohádkoví" jeho,

musíš počítat nejedenkrát,

či i snad téměř vždycky_krát s tím,



že v prach se ti..

nejen.. v ústech, i obrátí..)

.. trubačů leckterých,

hlásných.. i v mediích psaných, i v radiích.. Vydávajíc se..

i za krásu,

za snad téměř i.. rádoby.. Svaté,

za.. snad i.. rádoby uzákoněné..

,,Máš, máte, pohodu ?

Melodií svou, o..

Loučení, rozloučení se..

se mnou ?

Melodií i svou..

rádoby i provokativně..

skrytě pro_bolševickou ?

i skrytě, leč i nepokrytě rádoby i tajnou,

leč pro_i_novodobě nacistickou ?

Ano ?

Přijmi, přijměte tedy, v rozsahu plném,

cestu svou.. beze mne vedle Tebe,

beze mne vedle Vás.

Postavíš li se však, Ty kdož..

(takových grázlů už.. i bylo)

jakkoli,

kdykoli,

proti zdraví, životu,

Lidem~ovečkám na Zemi planetě,

budu stát spolu s Nebesy od teď vedle nich,

proti Tobě,



proti Vám.

Nikoli však melodií Tvou,

nýbrž notou Mou,

třeba i tichou,

.. však už.. víš.. tou mou.. Nebeskou.

(spílat si.. případně.. při tom..

co chcete, můžete. Je mi to fuk. I.. nedáte li jinak.. třeba až..

na Věky. Amen)

O dění světa vím..

a to i když spím.

Co je Bohu, Stvořiteli, životu, pokora..

pochopíš.. Duše Tvá. Uvidíš.

Nebesa ?

Ta na můj pokyn, s vůlí Stvořitele konají,

i zasahují..

.. a to.. i když třeba.. ,,spím".

Další.. slova..?

Netrap se.. již.. tím.

~~

Četli jste Slova Duše Ježíše

sepsaná rukou mou.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th August 2019

98.Aug

6

Láska ,,na dlani" :

**

,,Láska na dlani"



***************

*

*

Máš hrstku zrní Lásky v dlani ?

*

Otevřeš li svobodně ji,

vrabci zašvitoří..

s nimi ptáci.. všeci.. si :

,,Miluje.. Světe.. nás. "

*

*

Kdož nemiluješ, umíráš.

*

*

Zvoní umíráčky těm z nás,

kdož Lásku nepřejí druhým,

Zemi planetě, Kosmu,

Stvořiteli, Veškerenstvu..,

či i tu..(um srdce ten) .., nám, Tobě.. v nás.

*

Je to Stvořitele života světa bol..

který nezadrží žádná.. ni světa hráz.

*

*

Prý kdos, možná..

i sem tam si.. kos.., až za hrob miluje..

.. a prý jiní heslem žijí:

,,Rozbiju Ti, Vám.. Lásku, život,



a kam nemohu, tam alespoň pochybnost zaseji."

Je to, takový.. Stvořitele světa.. bol..

*

*

Ach.. ta bio jablíčka, ze zahrádky Boží..,

se životem i.. v nich si.. Viď, ,,Evi"..?

*

Ach.. ty indiánky..

dcery Bohů Lásky,

Venuše.. i Slunce :-).

*

Díky, za to, že JSTE ! :-)

*

*

》� �

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 6th August 2019

99.Aug

4

Hrej :-)

**

Hrej, hudbo, Keltů

i v paměti jich.. i hudbo středověká..

post_středověká i barokní

překrásná..

i.. jiná, krásná..

*



tanči, zpívej..

*

polonézu mi i hrej :-)

*

Učíš nás žít, milovat :-),

krásně se při tom smát :-).

*

*

Máš střevíce černé, nablýskané ?

*

V rukou Duhu držíš při tanečních,

při, i po.. roztančení,

při hudbě.. (s princeznou svou) .. té.

*

*

Miluji výklad hudební,

kantáty, pouště v dáli i prérie,

býčky, sysly v polích hájů i řepkových..

*

Nemám smysl pro nečestnost životu sfér,

zhoubných.

*

Miluji život bližních,

sfér těch kouzelných.

*

Dávám jim Dar svůj,

nauku o Bohu zadostiučinění,

výuku tu, generacím dalším,



Budoucím.

*

*

Vzpomínáš ? Lide srdce Evropy, světa, na větu svou:

,,.. nedej zhynouti nám, i budoucím!" ?

*

*

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

*

*

Učím Tě.. nyní.. chodit.. nad Boží hladinou,

i plavat, i chodit, v ní. Dokud tu s Tebou teď jsem. Uvedeným kursem.

Ale už bys opravdu mohl začít, s výukou tou, i plavat, i chodit, nad tou.. pomyslnou.. Boží

hladinou. Splynout s ní, a žít tak ve splynutí i s ní. Září tou. V ní, a s ní i tady na Zemi.

Zazářit, Zářit..,, JÍ ".

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 4th August 2019

100.Aug

4

,, Raftoví " :

Rafťáci když krouží..

srdcem, vodou, Louží..

Toužení srdcí slyšíš

vodou tou

melodii zpívat

o Záři Nebes



nezpočetkrát.

Co je tohle ?

Kdo to ví ?.. :

.. Lesy, Louky,

řeky proud,

i v dáli, i vůkol peřeje,

vodopády,

louže

dříví, oheň, písně,

pahorkatí..

srní, jeleni..

Nechej peřeje být,

pobývat si,

dej si ruku na srdce,

a zazpívej písničku si

nebo sděl blízkému člověku

třeba i na raftu Ti, ji:

,,Nezlob se, milý, milá,

mám Tě, Vás, rád, ráda.. "

A ,,Raftoví" Ti odpoví :

,,Znáš příběh Tutanchamona ?

Přemiloval, umiloval se..asi, v srdci."

***

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 4th August 2019

101.Aug

4

Štěstí.. Co je ,,štěstí" ?

Štěstí



Vesmírné

Nikoli

NeSmírné,

nýbrž:

Smírné..

Tedy život v pokoře,

v důstojnosti,

Stvořiteli,

Lásce..

sobě, Tobě..

Nikoli Nesmírné, nýbrž: Smírné

oboustranně,

i mnohostranně, bytostem na světě

a ve zdraví, optimálním

To JE Štěstí.

To je.. ,,Život ve štěstí".

Je~li.

~~

můj tip:

www.ForHealthOne.blogspot.com

~~~

..☺☺..

� �

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 4th August 2019

102.Aug

4

A co tenhle.. ( Nos, kos, a Nebe ) :

Tu, kdosi.. nos si zas.. nahoru nosí..



a jím ve snaze své..,,kosí"..

volá :

,,Hej, hola,

Ty.. Jiříku,

povolej Pána..

ať se.. nepočmárá.. (š)."

(ať se nepočmárá, nepočmáráš)

~~

~~

Či snad..myslíš.. :

,,Ať se nepočůráš" ?

Ty..kdosi..

,,kosí" ?

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 4th August 2019

103.Aug

4

Syn Boží hovoří : ,,Láska ? Či nemoc..

Duše..?"

**

,,Ani snad snít ji nechceš.."

*

*

Láska, lhaní Tvé i jí..

*

i nekonečné..

*

sadismus



a Láska k uvězňování

*

sen o věznění,

i Lásky Tvé, i Ti třeba oddané.. i kdys..,

.. či i Lidu..

*

Provozování bez_Lidskoprávna,

ignorujíc zákony, zákon

Lidskoprávní..

*

Ty, neviňátko.. prý..

i všechny obelhávajíc..

(NE však Stvořitele, Nebe,

Ti vidí.. vždy do Tebe.)

*

*

Je tohle Láska ?

*

Jaká je toť Láska..

sen o věznění,

uvěznění

Duše, bytosti jiné

Tě i milujíc.. i Božské ?

*

Je to snad Láska ,,papouščí" ?

Či..,,opičí" ?

Nebo snad Lidská ?

Či snad..,,Svatojánská" ?



*

*

Povím Vám, o jakou Lásku jde:

*

,,Jde o cestu hříchu, o hřích v opovržení Stvořitele, i NA VĚKY."

*

*

(A.. což teprve, kupříkladu, taková,.. řežba se, dobrovolná, i pro prachy.. i v kleci.., či prostá

jen, řežba jiného, jiné.. bytosti, z pozice síly, tedy nacisticky, i.. sado maso.. sadisticky.. . A

lež světu, i si, že jde o Lásku, či i o sport)

*

A což teprve, kupříkladu Lásce své, Ti oddané, či Lidu Tvému Ti oddanému, dávání Tebou,

cíleně, emoce vybuzující zlobu, ve snaze vybudit v bližním, v bližních, v Lidu, v Lidech, v

Lásce ti oddané, to nejhorší, co lze v člověku probudit.. ano, i tací Lidé, nazývajíc se:

politikem, političkou, či i kupříkladu psychologem, psycholožkou, prezidentem, sociálním

pracovníkem, pracovnicí, andragogem, andragožkou, ve lži i Láskou Tvou,.. jsou.

*

*

Jménem Stvořitele, v poselství jeho jednu radu Duši Tvé teď dám, takový Dar můj Ti:

,,Nezkoušej to na mne".

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 4th August 2019

104.Aug

3

Kultura Česká,.. ČESKA :

Kultura Česká ?



Co je podstatou její ?

To, co je podstatou její,

to JE kultura Česká,

Česka.

To je Země Česká,

Česko,

Česká republika.

tak tedy:

Kultura Česká ?.. :

Miloš Zeman, třesoucí se, s Putinovci a spol. světa, ve

šlépějích Klausismu, na to, až si a jak, ,,rozdělí" Zemi

Českou oligarchisticko i nacicisticky,

dále:

,,PUNTÍTÍ"

viz moje texty na: www.GoldenFriendOne.blogspot.com

dále:

Oficiální opovrhování začlenění dokumentu

Všeobecná deklarace Lidských práv OSN

do právního řádu České republiky (doložitelné z

korespondence s vládou)

dále:

Jsi osamělý senior, třeba i bývalý učitel, a chtěl bys bydlet

důstojně, tedy mít alespoň svůj samostatný pokoj? Inu,

obvykle:

,,smůla".

Musíš přijmout ulici, a nebo to, do čeho Tě nasáčkujeme,

a při tom Tě i náležitě i každodenně, zkomandujeme. Klid

chtěl bys, důstojný, mít ?



Zdravou stravu, na kterou jsi zvyklý, domov ?

,,No, smůla." Jsi už ,,jen" ten senior. (příklad z mnoha, ze

života, doložitelný)

dále:

Jsi muž, s přirozenou potřebou, tabuizivanou, sexuální,

třeba i padesátník, rozvedený, v České republice ? Koho

by to jako mělo zajímat, zajdi si k sexuologovi, nebo k

psychiatrovi, pochop, prostě, že když nejsi osel, ze kterého

po zatřesení s ním, padají zlaťáky, ženy prostě na světě

,,nejsou".. ni Ty jim, pro ni..,,nejsi".

Kapišto ?

Co ? Že děti ?..

Běž prohrábnout radši kontejner Pražský se smetím, jestli

v něm něco si zpaběrkuješ.

A když nechceš, o Me Too si koleduješ.

Žes třeba i rád poslouchával radio ?

Že tě trubači rozhlasoví kartelově

z poslechu, coby blechu škodnou

Spytihněve, vyštípali ? Abys i, například, přesunul se pro

informace na internet, a oni nad každým klikem Tvým na

pc, v mobilu, kontrolu měli, jak je jejich zvykem ? No,

poměřují, a poznávají, jak adolescenti Boží s Ním si, své

síly. Nuž, jeden muž, Syn Boží, o tom své již ví. Stvořitel, i

kníže pekel též. Jde o to, že když se kdokoli zpronevěří

přes míru čistotě Duše dané jí Stvořitelem, vstupuje tato,

vstupují tyto, Duše, do říše pekel. A toto si hlídá, i dle

pohádek, pekel knížepán.

dále:



Moje procházka, přede mnou hvězda vycházející~student

houslí, už virtuoz kvality světa hvězdy, vedle mne chřupe

si svou hambáčovou bagetu ve stylu snad Marfuši na

druhou přísedící.. div že u toho hlasitě nezvrací.

dále:

Kartel číhoštní šikana je samozřejmostí, včetně té

vzdálené, přes pc a sociální sítě, avšak i té osobní, s cílem

mrzačit, zmrzačit ti, dostupné možné vztahy, a vyzvědět

při tom, co vše víš, co by se kde dalo použít, zpeněžit.

Chtěl bys Lásku ? Máš jedinou tuhle možnost, máme nad

Tebou

všude kontrolu a moc. (tedy jejich nikoli zbožné toť přání,

těch číhoštníků.. O tom však ještě bude, stran Nebes, v

čase, řeč. )

~~

tak tedy

TOHLE JE KULTURA ČESKÁ.

PODSTATA JEJÍ, DO KTERÉ SMĚŘUJEŠ,

VE KTERÉ.. KTEROU.. ŽIJEŠ,

KTEROU ŽIJE MNOHO ČESKÝCH OBYVATEL.

TOHLE JE TEDY: ČESKÁ REPUBLIKA.

~~

Co ? Že kultura jsou divadla, média, kina, sport, zábava,

cestování ?

.. A co.. třeba..,,šestinedělí"?

Tohle vše, v jednu chvíli, jak uvádím výše, způsobem tím,

umí rozsypat se Ti v jednu chvíli, na prach ten.. kde zbylo

snad jen.. vzpomínkování, třeba nedělní, či i pondělní.



I s hlínou těch, kdož zde klima takové zavedli, žijí, tedy se

spokojeností celé i, tiše, společnosti.

~~

Bylo by, myslím, fajn, když by to vše šlo:

Lépe. Jenže, to by muselo být zde jiné KLIMA.

( www.BrightCourseInfo.blogspot.com ).

Bylo by i více dětí,

bylo by i.. spokojeněji..

Radostněji.

A tak, prozatím..i.. pá, pá.

Miluji.. Ráj :-)

tam všechno.. maj :-) .

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 3rd August 2019

105.Aug

2

O Spytihněvovi :

Spytihněv se prý bojí do Lesa,

troubí trubačoví

Čeští, rozhlasoví.

Přes pole, luka, troubí, vytrubují.. :

,,Hej, hola, Spytihněv,

ten jí má.. padá z kola!"

Tu se objeví kníže pekel,

roztáhne plášť svůj,

a..

v pekle s nimi zmizel.

~~



A za ním.. mimo jiné.. jeho hlas.. hřmí:

,,Nahraně odvracející se.. blondýny..

i neblondýny, od něho, část světská,

šišky třesoucí prý se ve veverčí,

obscénní scéna, scény (NE)Lásky,

mrzačení mu vztahu, vztahů..,

ironie, apatie, sarkasmus, psycho~moobing !

Toť scény nestoudně nejapné světa,

hodny pekla"

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 2nd August 2019

106.Aug

2

Syn Boží hovoří: Puntítí, aneb.. kdo je

vinen.. ?

Kdo je vinen ?

.. zní otázka, éterem..

Současnému ,,puntítí"

(dle předchozího stejnojmenného textu) ?

Odpověď zní:

Po cca čtvrtstoletí trvající tolerance vůči

,,sociálnímu novodobému nacismu"

v České republice,

páchané na českém obyvatelstvu

nezabavitelnou částkou k nepřežití,

k nemožnosti tak i splácet své dluhy

1 milionu občanů Českých

(viz moje texty na:



www.goldenfriendone.blogspot.com

kdy společnost Česká, včetně médií,

si zvykla na tento stav,

tabuizovaný, jako že je to stav normální.

Jako že ti Lidé, tím postižení, si za to mohou sami.

NENÍ TO STAV NORMÁLNÍ,

A TI LIDÉ JSOU OBĚTI

NOVODOBÉHO SOCIÁLNÍHO NACISMU,

PÁCHANÉ NA NICH JEJICH VLASTNÍ VLÁDOU.

KAPIŠTO??

Je konec odpovědí mých,

na otázky Tvé, ,,kdo za to může",

a podobných.

Už se mne na nic víc k tomuhle hajzlovství

na světě neptej.

**Smát se mi, sice i můžeš, když chceš..

( Při dopisování tohoto textu slyším znít z radia, z Radiožurnálu, cosi o hračkách o

vidlíkovi, patřící do odpadu, a píseň se slovy:..,, máš na nahánku, jsi na zádech.. "jo,

jsou to, takové zvyklosti radiových vln Českého rozhlasu, tak nějak se prapodivně

opakující a stále dokola do sebe s mými texty i v čase, negativně mi i korelující. No,

zřejmě mají napojení na můj zdejší blog trvale, zneužívajíc svých i, nejen technických,

možností, ve snaze zšikanovat mne, po různu, v závislosti i na tom, kdo zrovna je u

mikrofonu v režii, ve vysílání.

Tedy i s Tebou, Radiožurnále, podobně jako s jinými rozhlasovými stanicemi napříč

éterem, jsem skončil. To mi nebrání si Tě občas kontrolně poslechnout.

A teď si odpověz sám sobě, Radiožurnále a spol., kdo z nás dvou ,,.. je na zádech..? " .)

**Ale nacismus, v jakékoli podobě

páchané Lidmi mezi sebou navzájem



na Zemi, planetě, NEBUDE.

A nechceš li, Lide, Lidé, se o to postarat,

poradím si s tím, ať už na Zemi, či z Nebe.

O to se, mi dostupným způsobem, postarám.. uměním svým.. bezčasově .

Nacismus v jakékoli podobě na Zemi planetě.. vymýtím.

Proč ? A že tak najednou ?

Protože už stačilo.

Je, v tomto,

světe

KONEC HER.

~~

Tolik dnes.. Slovo moje, Ti.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 2nd August 2019

107.Aug

2

,,Puntítí "

Lidé mnozí,

nevidí, neslyší

toxicitu svou..

.. i ji třeba kdes tuší..

ve své si Duši.

Kontaminováno.. toxicky..

vůči Lásce, vůči i životu..

tedy i vůči Bohu :

Člověk se ,,oblékne" do puntíků

toxicity té, a myslí si,

že vidět to není.



A tak zde máme

puntíko~dění

Slova

Mysl

Přístup ke vztahům,

k Lásce, k dětem

Sukně..

.. otrokářek..

.. ale i gatě, tedy kalhoty..

.. otrokářů..

Potrubně~vzdušná pošta

( ukončen odběr )

Knihy do domu~zdarma

( napuštěny tchoří ,,vůní" ~ dekontaminováno,

ukončen odběr, )

Gastronomie v ČR

( i tak puntíkatá )

Režimy světa, politici, vlády

bez_Lidskoprávní,

i ti tak,

z České republiky v současnoti

Média, zpravodajská, ČR,

veřejnoprávní i jiná,

mlčící k nespravedlnosti typu

,,novodobý sociální nacismus"

(viz www.GoldenFriendOne.blogspot.com)

Liknavě, či vůbec, toto téma, globální, klíčové,

jedno z prioritních klíčů, neřešíc,



čímž se sami pasují do stejné Lodi té,

systému provozujíc v ČR

novodobě sociální nacismus v České republice.

Zároveň však se tím pasují i na jednu Loď pro Ruso~filní, bez_Lidskoprávní.

A můžete si, povídat, co jiného, ,,mediální", chcete,

(viz například zájem o ,,prdeláče" dnes v Radiožurnálu)

i si třeba hrát případně na skauty.. Byť je mi známo, co jsou to prdeláče, pro kašpara tu

nikomu nejsem. To se pak nemůžeme divit, s takovýmhle přístupem Českých médií k

tématice, že zde máme, v zemi, socio politicky, to, co zde máme, včetně Zemano~babišince,

a sociálně nacistické opozice (Lidu korektní Piráty do tohoto výčtu nepočítám).

Spoluvedete tak, média Česká, Českou republiku směrem silám pro

Zemanovsko~Putinovským.. a spol.. bez_Lidskoprávním světa, tím to, i vše související,

podporujete. Je to.. takové až.. Vaše.. mlčení jehňátek, v podobě s důsledky se zde

uvedeným tématem souvisejícími, a to v současnosti, i však s přesahem do budoucnosti, i

do Evropy, do světa.

Bavíte se, mediální, při tom všem dobře ? Přeji Vám, tedy, mediální.. užijte si tu zábavu.

A vězte, že: I Bůh, Stvořitel, se rád baví, směje.. no, i vítězí.. byť ne každému svému

vítězství se rád, ni Syn jeho.. směje, v Lásce ku Stvoření.

Program dnešní Radižurnálu, témata, výběr:

prdeláče, bůček~krkovice, pálenka.. sport.. počasí..

Máte dnes už od Stvořitele, i ode mne, Černého Petra, do odvolání, ,,Radiožurnáloví", ( i v

symbolice ostatním českým médiím, protože v tom, jak vnímám, jedete spolu ) .

Pokud chce, ten který stát, Evropa, svět, například disciplinu, pořádek, i například na

hřištích, musí začít elementární výchovou, i u sebe, tedy dokud bude společností

tolerováno jakékoli bezpráví, nemůže se svět divit ani válkám, ani změnám negativním,

klimatu. Nic není odděleno.

Jste, Radiožurnáloví (nejen však) , podle mého názoru, poněkud postižení negativní

energií, škodící i tak značně národu Českému v důsledcích svých.



No, ony Vás, i politiky, tyhle šaškárny, pro_ruso filní,

přejdou. Tím jsem si jistý. Je však jen otázkou, jak moc to bude muset asi i svět i bolet,

například.. coby i, v podobenství těch Vašich, mediálních..žel i ,,prdeláčů".

Máte to, Lidé, vše ve svých rukách.

~~

Doslov k textu:

Děkuji, ale NEmám

zájem o tohle.. ,,puntítí" .

Chceš li jej třeba i

Synu Božímu

vnucovati,

pak, nejspíš

oči,

i pro pláč..

.. zbydou možná

i realitou tvorby té, Ti,

s puntíky takovými,

s Tvým tím

,,post_puntítím"

~~

Co na to vše říká Ti, Vám, Stvořitel? :

,,Smích? mi Tvůj?

výsměch?

.. Tak se dívej" :

...

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 2nd August 2019

Object 77 Object 78



108.Aug

1

OBR_a~z ( z cyklu: Syn Boží ).. aneb též..

manéž: ,,Být, či nebýt"?

**

Když Bůh, Stvořitel, si hraje,

když maluje, tvoří, tu a tam třeba i chvíli se synkem svým..

.. vím.. možná i trochu lobbuje do sfér Tvých,

ale účty skládá, skládají, jen sobě.

*

Namalovali mnoho krás..,

nás..

divadélko pozemských krás..

křídel svých.. i motýlích.. i v nás.

*

Některá..

z některých těch světa krás,

má i Božsky kropenatý obraz..

.. duální.. například:

dvou křídel,

,,andělí",

či prostě jen..,,motýlí".

*

Chtěl, chtěla, bys přepsat,

přepisovat, snad, ten výraz ?

Přemalovat si jej snad ?.. ten obraz ?

*

*



A tak, nezbývá, té.. dualitě,

tomu ,,dvojkoví",

světu, éteru, i vlnám radiovým.., mediálním, či i jiným..

tedy.. nejen tomu ,,dvojkoví"

zopakovat pravdu světa, Stvořitele, nezkrotnou:

*

,,Tahle krása, světa krás,

zůstává v Duši mé,

bez okolků k obdarovávání jí,

kdož chceš vidět jí, Duše Tvá, navždy, všem" !

*

*

Já vím.. světa oheň..

Stvořitel, popel..

.. a, co s tím ?

Možná se ptáš:

,,Jaká je tohle Láska Jeho ?

*

No, taky jsou v kosmu prý i ,,draci",

zášť, snad i prý síru, snad prý i oheň.. chrlící..

Lásce, Láskám.. životu..,

o život Fénixu, snad i Lidu, Lidstvu,

Lásce, Láskám..

i snad všemu na Zemi živému,

snad prý i planetě Zemi,.. usilující..

*

Tak, tedy, co s tím.. dál ?

*



Když pták ,,Fénix" ( ŽIVOT, LÁSKA)

,,drakem.. draky" žel spálený (spáleni) na popel,

z popela znovu a znovu zrodil se,

NOVÝ SVĚT s ním, zas a znovu,

v bytí Duší Kosmu časoprostoru, přichází, přišel.

*

Nepropásni jej !

*

*

Pro tentokrát namaloval jsem planetě Zemi,

Lidstvu, Stvořiteli, s Ním, rukou mou,

obrázek,

obraz..

*

obraz Cesty, i tím ,,NOVÉHO SVĚTA" : www.BrightCourseInfo.blogspot.com.

*

Nepropásni jej !!

*

*

A když uděláš, Duše Tvá..

co jsi v životě pro věc mohl, mohla,

měl, měla..

.. můžeš si klidně, Duše Tvá.. před Stvořitelem zpívat,

švitořit.. třeba: Tu, tu rúru,.. tu, tu rúru.. tu, tu, tú.. :-)

a s čistým svědomím Duše Tvá, může..,

vůči ŽIVOTU

před sebou, sobě, i před Ním.. před Stvořitelem,

v Lásce.. BÝT.. ŽÍT.



*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 1st August 2019

Object 79 Object 80

109.Jul

31

Zvonění

Jdu si takhle procházkou,

a.. vidím,

jak v koutku nekrčí se

,,smaragdovo~růžoví",

.. jeho zvonění mi.

A tak si.. říkat můžu..

.. s úsměvem i,..

,,Hezky hraje mi".

Láskoví.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 31st July 2019

Object 81 Object 82

110.Jul

31

Kolik je Ti ?

Kolik je ti ?

A kolik stojí.. Zlatovílí ?

Láskuj..

ale neLaškuj..

Prý ,,partnerka, žena Tvá,



1x měsíčně usměje se

na Tebe..", to říkává, prý se..

A proto..

Nelaškuj.., o Zlatovílí.

Mohlo by se Ti totiž,

stát,

při tom,

že

knoflík Tvůj

v jednu chvíli

si přišpendlí

Tvá Láska

třeba i

na klopu svou.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 31st July 2019

Object 83 Object 84

111.Jul

30

Klasiků (nejen) Ráj, ten, který (nejen) v

Praze ,,maj" :

Když klasici hrající, zpívající,

to. .,,rozbalí",

nevidíš, neslyšíš..

za oknem ruch, šum..

toť jejich Ráj, ten.., um..

Jen srdce si pěje s nimi..,

s city svými, s nimi,



něžně i.. si.. při tom hospodaří.

Holoubek, v řece nad Labutí..

.. nespěchá, se svou poutí..,

jen.. zlehounka.. pošeptá z výšky si, i jí:

,,Ach,.. tak si plout.. "

Labuť vznešená,

( Stvořitel i okem jejím..),

dává pozor, dohlíží..

na břehy Vltavy,

,,na Holoubčí".

Dohlíží, aby Ráj zde na Zemi

zůstával, s touto krajinou..

,,Holoubčím"

,,Labutím i.. Vltavím".

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th July 2019

Object 85 Object 86

112.Jul

30

Připojená ( asi to znáš.. co chvíli.. Duše i

Tvá.. )

Jsem..připojená.

.. a.. dnešní pořad ?.

Inu, o připojení.

,,Jsem připojená

ke světu kol,

vůkol vřava, třesky blesků,

hory, s pahorkatím,



s úskalími.. nevidím, neslyším..

Jsem připojená..

niterně

k Tobě na chvíli

zas a zas, s Tebou ve mně.

Máš dech můj,

srdce mé.. zas.. a zas, na chvíli..

,,co chvíli"..

Chceš.. kratochvíli ?

Dej mi rukou svou něhu ňaderní,

posvětím Tě touhou..nejen.. nedělní.

Můžeš co chceš si teď přát..

a mne milovat.. napořád.

Svět mailů, lesku, lesků,

hor, pahorkatí..

vřavou svou běsnící..

.. klid najde Duše Tvá, mnou,

rukou i mou,

v mém těle, niterně, i Tě..

.. pohlazením

ve splynutí

s Tebou

Kosmem, Stvořitelem

,,NAPOŘÁD".

~~

dále.. tip ,,pro život" :

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

~~~



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th July 2019

113.Jul

29

Syn Boží.. a Láska ženy

**

Mám ráda..,

*

nemám ráda..,

*

ho..

*

*

Ách.. a jak moc !

*

Nojo, ale přece

Láska ženy, česká,

nemůže být pro radost..

*

Potrápit ho pořádně si musím,

aby mne k smrti miloval.

*

I klíďo odkliknuvšíc si jej.

*

Jen prosím Tě v duchu, potají,

mi srdce, květ ten,

paprsky Lásky svými, nerozvíjej,

nezabíjej.

*



*

Jo, tak ho vidím.. ách..

tady je.

Tady si je.

Tady si nakupuje.

Ách.. Co to nakupuje ?

Co to do košíku si dává ?

Mrkev ??

Vždyť já ji vůbec nejím!

Tohle nepůjde.

No, ale.. musím ho alespoň kousek mít..

*

*

.. a šťourá si, šťourá..

sličná to dívka~žena..

distingovaně..

potají, bez ustání..

.. možná i dle svých snů tajných..

v posteli, či snad i ve vaně.. si..

rukou svou si.. prsty svými..

*

v pytlíčku

s mrkvičkou

hebounce balené.

*

Najednou, zčista jasna,

úlovek svůj..

mrkvičku,



jednu tu, oranžovou,

z hebkého pytlíčku,

ukořistila si..

.. a.. distingovaně

v ruce s ní, k pokladně

.. potají, něžně..

slečna ta, krásná,

si.. pádí.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 29th July 2019

114.Jul

28

Ježíš a pravda o pravdě

**

O pravdě by se daly říkat, psát, báje..,

i Bible kralická, kancionál,

evangelia..

pohádky i Ráje..

.. a Lidé.. ti toho navymýšlí, napíší..

*

Tak, tedy, co pravda jest ?

*

Ta.. nikoli báje, nýbrž ta Ráje.

*

K čemu je na Zemi pravda ta,

popravující před Bohem nevinné.. i děti, i zubožele ?



*

Pravda je jen jedna. Ta ryzí.

Může být život, zdraví, ochraňující,

může být i po těchto hodnotách šlapající, Lid i trýznící.

*

Chceš umělcem být ?

O pravdě psavcem, či rétorem ?

*

A když vidíš holoubka, polámaného,

kterak například.. pod kola tramvaje i spadl,

a na výběr máš, zda pro něj skočit, zachránit jej,

nebo neriskovat.. rozjetí tramvaje na Tebe té..

co uděláš ?

*

Možná.. v tu chvíli, ani moc nepřemýšlíš..

*

Chtěls, chtěla jsi.., možná.. pravdu v životě poznat, svém..

*

Tohle je.. PRAVDA.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 28th July 2019

115.Jul

28

Plnoletá..? :

Plnoletá.. jsi.. příští pondělí ?

Duše Tvá ?



A co v neděli ?

Je Ráj toť,.. v Neumětelí ?..

.. či v jetelí ?

Umíš prý počítat,

hvězdami si ve snách i prý Létat..

.. avšak, například :

,,Svatá Ludmila" ~ Ráj,

hvězdné pole nad ní..

.. Ráj pozemský,

Stvořitele i.. ,,zlato..Labutí" Ráj.. pod ní..

~~

.. umíš počítat.. ?

A tak.. Lidé i Ježíše opěvují, Ráj..

.. a když ho potkaj,

i lkaj,

a i do pekel ho sem tam i posílaj.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 28th July 2019

116.Jul

27

Syn Boží~Ježíš, hovoří :

**

Syn Boží ~Ježíš, hovoří :

*

*

Svět nečestností s neúctou k životu, k Lásce, k Láskám,

maření jej, života, Lásky, Lásek, jinému, jiným..

.. záměrné trápení tak, i nejen tak, bližního, bližních..



**

**

Beru do ruky, na trvalo, prostě k sobě si, pomyslnou hůl z Nebes svou, tu, spravedlnosti

Stvořitele, ve službě Mu, jedinou,

ať už ji vidíš, či nevidíš, v mojí ruce, či vedle mne,

mne všude, celokosmicky i mentálně, Duši mou, provázejíc..

A, děj se, vůle ,, její ".

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th July 2019

117.Jul

26

Syn Boží, hovoří: Trpělivost, a.. Láska ?

A tak se Lidé snad i modlívají..

tu i tam.. i s cígem

či i pívem v ruce,

jablíčky i sem, tam, pohrdajíc..

,,Ty, hej.. snad i že.. prý svatý..

chci.. a chci,

a hned to chci..

Jenže, milí..

Ty, kdos viděl kdy

tvorbu Kosmu,

víš, že nic není jen tak hned,

rychle.

Avšak, jsou i zázraky,

ty, rychlé..



jenže.. nevidíš jejich éru vznikání

na úrovni mysli, energií.

A tak dnes Lidé,

i tvoří změny si v životě,

překotné, NEstabilitu tak, i legislativní,

i daňovou, i jinou,

SLOVO pro ně nic neznanenajíc,

člověk, i zdraví jeho,

bližní, s hodnotou i,

ani snad ne prokliku na displeji,

rádoby TOP prý že manažeři

těchto principů domněle si..

v prospěch zneužívajíc,

celé i, široké společnosti

tím škodíc..

.. a sledovat tak i mohou

rádoby díla, života, i paskvilní,

i úpadek, i rozklad.

A diví se, a diví,

proč život trvale

podle jejich představ není.

~~

Věrnost Lásce..

oboustranné..

.. oboustranně..

té, partnerské, člověčí,

dvou milujících se bytostí..

.. jo, to je krásné.



Pokud víš, že je.

~~

Víš li to,

pak, jak vidno,

pohřeb tomu

umí

(nikoli však v srdci Syna Božího)

vystavit

i jedno něčí,

Jemu pak i Tvé..

( nikoli v Lásce k Tobě,

ale co do partnerství )

Slovo.

To je, proč se říkává,

že Láska je křehká.

~~

A tak se Tě ptám..

kdes.. jsi li..

,,Chceš, stále chceš..

coby..nova.. do toho jít ?

Nebo osamoceně světem jít bezpartnersky,

tak si.. dožít ?

~~

Proto..

harmonie

JE, VELEDŮLEŽITÁ,

POCHOPENÍ.

A ne jen a hlavně:



,,Hory, Lyže, kina, divadla, auta..

odsouzení, obvyklé, pro Slovo Boží,

tedy pro slovo dobra"

A ne všechno chtít rychlostí

kliku prstem na displeji,

a se zacpanýma ušima sluchátky.

( Jak to pak na tom světě vypadá..?? To,..,,neproklikoví" ? )

To i politici, někteří, vyprávět by mohli..

,, Po nás.. potopa".

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

~~

Láska.. krásná, smaragdová ?

Přece je obecně známo,

že milého svého má..

.. od dětství se prý znají..

Popřál jsem jí, jim,

emailem,

štěstí, zdraví.

V srdci mém dál zůstává si,

spolu se všemi Láskami života.

Na tom se nic nemění.. třeba,

bude li kdy, i ona chtít, přátelsky.

Jo, snění si.. můžeš snít,

no, Lásku je prima také,

i necelibátně, žít.

Je mi s podivem, co Lidé,

někteří, umí v myšlenkách vykouzlit.

Ano, je v Lásce, slovo krásné.



Ale.. nezaznělo, od ní, mi,

pro partnersky.

Tedy, toto je stanovisko,

celkom jasné.

Prajem jí, ať prosperuje,

aj priateľ jej,

i s rodinami,

i země její,

i svět její, širší.

V srdci mém stále žije.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 26th July 2019

118.Jul

26

Smutný Syn Boží v Praze, a.. vzpupný

krákal :

Vzpupný krákal

krákorá..,,krá.. krá..

hle, ..prý, že: Nebes Král ??

Krá, krá.. cha, chá :-)

Tu špína, támhle hlína,

.. to je etúda..

a on si tu jde, prý, jako.. král ??

Koště v ruce nemá,

kotě mu na rameni nevidím spát,

nezametá v ulici,

smetí pojídají Lidé z popelnic, spolu s krysami..,

krá, krá..



Krákorám Vám: hele, Ty,

budižkničemu, prý, že.. Nebeský,

Ty, jestli chceš být králem,

tak mi z pod křídel zobej,

jinak Ti.. však víš.. mrkev

.. tam, kdes.. u popelnic, ostrouhám.

Hm, krá, krá,.. prý že Ježíš..?

.. cha, chá.. ani za ten úsměv mi, vlastně, nestojíš.

Ty bludnej Holanďane

krá.., krá.. Co? Jo, vím, že tráva je suchá.

Že kráva i hyne..

No.., víš.. radši si dám.. sluchátka,

a.. krá.., krá..

poslechnu si..

pohádku,

o vránách, o havranech..

.. no, a nebo třeba.. Suka."

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 26th July 2019

119.Jul

26

Matka.. ( aneb.. když se potká.., i.. Léto, s

Létem ) :

Čas ženy, matky, zrání..

Vinobraní

Vino braní, si, Lidu, Lidí, od ní..

Ze sadu toho, prosperity na Nebi,

z Matky Země..



Vino braní, sklípkování..

.. blahořečení jí.

Do toho Syn Boží vešel,

i když se leckomu,

leckam, nevešel..

Trubačů zatroubení,

a víno, o sto šest, teče..

Jeho si.. znovuzrození..

Svou roli hraje dál, zemní, pozemskou,

i tu svou Nebeskou.

Spolu s Matkou Zemí,

s ní, s matkou tou zdejší svou,

na dotek s ní,

i s na Nebevzatou Marií.

A hle.., pole, úroda,

příroda se smějící, pohoda.

Život.. náhoda ?

Ne, život není náhoda.

Tu, žena, se smějící,

matka i zářící..

Tu otec, dítě, děti..,

voda zurčící, i si klokotající..

Ptáčci, výroba, tance, něžnosti..

.. i časy post si, mamutí..

Náhle kdos zvolal:

,,Hle, muž, musí lovit mamuty".

A..,,mamutí".

Do toho jezero.. i Labutí..



.. řeka, Vyšehrad,

Vstupuje král i na hrad.

,,Zelení, nelení.

A to je Sláva :-)

A v tom je život,

Živá síla"

Žena, ta, zralá..

i mladě si.. zralá..

.. co ta už nám všechno dala..

.. a dovolila..

A kolik dětí svých,

v žen zastoupení,

jimi, porodila..

Nyní tahle krásná žena, zralá,

i však, stále mladá,

něhu hledá.

Její pleť, vysychající,

a ona.., i slzy ronící..

Muži, kdes si.. bez vláhy honící..

HDP častokrát.. i ženy kdes..

Zbyl tu, kdes.. osamělý si..

snad i Les.

Vinobraní.. Kdes ?

Nemaje si, žena ta, krásná,

Matka Země,

příliš, s kým ani hrát,

ani se nemaje s kým příliš zasmát..

ve svém si.. broučkoví.



A tak, začíná,

tahle žena, krásná,

vláhu, zdroje její,

v sobě probouzet,

i rezervy své.

Začíná vzlykat, plakat,

Ledovce rozpouštět své.

Už dlouho, předlouho..

.. začínají.. i.. ledovce.. tát.

I kameny nám,

sem tam.. ukazují,

že umí i roztát.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 26th July 2019

120.Jul

26

Syn Boží, a rádia (nejen však, rádia.. ) :

**

Syn Boží, a psycho-špio, rádoby snad i,,škorpio"-strategie českých rádií, nejen rádií, ( i

historicky ) i kartel číhoštně,

některých, i početných, v nich (nejen v nich) Lidí, vůči němu

i rádoby temnomagijně, i celoživotně, vůči němu ?

(Kromě Lidí v nich, a nejen v nich.., asi i méně početných.. ,,Andělů".. s díky, celoživotně,

za ně, za to, že JSOU, za to, že smí.. , Syn Boží, já s ním,.. s nimi pobýt v životě i na téhle

planetě) :

*

Dovolte, abych to zde vyjádřil poetikou předškolní, kterou si pamatuji z dětství, a které jsem

zde přidal 2. sloku verše, s následným i doslivem :



*

*

O nějak, prý, olejující Jůlii:

(sloka 1.)

*Naolejuje li mne Jůlie,

nebo nenaolejuje li mne Jůlie,

naolejuji se sám.

*

(sloka 2.)

*Naolejuje li Tě Jůlie,

nebo nenaolejuje li Tě Jůlie,

znemožníš se sám,

i vyčerpáš, se sám,

s pomocí nikoli Boží,

ale s pomocí naší.

*

*

Tak, tedy, Vážení, vzkaz dnešní Syna Božího je ten,

že..

a.. nejen, pro dnešní den.. :

*

Hra na oblbovánky, Vaše,

(nikoli.. na omalo.. , omilo.. ,..vánky Jeho)

skončila. (Ta, už dávno, předávno, skončila) .

*

*

~~

*



Jak to, kdysi, před lety, začalo ?

Trestem batolete.. stylle:

,,Nesmíš se, nemocný, v nemocnici, ve tmě,

o samotě, bát, plakat, počůrávat !"

*

Jak to pokračovalo ?

,,Nesmíš mít matku svou na dotek".

*

,,Nesmíš mít Lásku svou".

*

,,Nesmíš mít zaměstnání"

*

,,Nesmíš mít na živobytí"

*

,,Nesmíš mít Lásku svou".

*

Nesmíš mít doteky ženy, pohlazení.

Nesmíš slyšet povídání s Tebou si, její.

Ani s matkou svou.

*

Nesmíš mít rodinu.. (i když, chvíli i byla)

*

Nesmíš být zdráv.

*

Jsi sledovaný, každý i Tvůj klik na pc, v kooperaci i mezioborové námi, děláme si na Tebe

analýzy, i psychologické

*

Kartelově Ti se snažíme, co můžeme, mařit možnost navázání vztahu s novou známostí..



ženou,

při tom všem Ti divadelní satiru hrajeme, i vůkol,

děláme, mnozí z nás, rádoby prohnaně lstivě, že přáteli Tvými jsme, dokud tahle pravda o

nás nepraskne, například zde.

*

Cíl náš, těchto Tvých křivých přátel je, abys zestárnul uprostřed společnosti osamělý, jak

kdesi v poušti, a ještě líp, abys zomrel tak útrpně, byť i třeba s lékařskou péčí Ti, někde třeba

i v ústavu bezprizorně, co nejdřív, ale i třeba co nejdýl abys ses tady takhle trápil. My z toho

máme ,,hlínu", pozorujíc Tě všude, kam se jen pohneš, i kam se nepohneš.

*

Podsouváme Ti hlášky, zvukové, billboardně i elektronické temnomagijně podprahové, kam

se jen pohneš.

*

Maříme Ti kartelově možnost normálního se seznámení se ženou na seznamkách českých, i

na těch, tvářících se jako zahraniční.

Víme o každém Tvém tamním pc prokliku.

*

A při tom všem stále děláme, jako že nic.

*

Náznak lásky melodií smrti, pohřební, odměníme každý, Ti

*

Neopomeneme, byť jen jediný den, provést Ti, magii slovně rituálně pohřební.

*

Polibek Ti zařídíme od špionky naší, od kolaborantky Ti života.

A to klidně i nesčetkrát.

*

Máš, měl jsi, přátele? Uděláme maximum pro to, abychom to navlíkli tak, aby s námi v

tomto všem spolupracovali.



*

Dostává od Lidí poučení, o tom, že:

Nesmí, křivě, před Bohem, tančit..

(tedy, co vím, taneční parket, pozemský, příliš nikdy neovládal)

*

Ach.. ti.. furianti.. Říkají mu, nejednou:

Ach, Ty furiante..

*

Půjdeš sedět, a když nechceš, pomůžeme ti v tom, do toho..

dlouhá léta se mu snažíc hrát, divadlo, to.. Způsob už si najdeme..

*

Budem divadlo Ti, mnozí, skrytě, o Lásce, i štítící se Tě, hrát,

o hrobkách budeme Ti hrávat povídávat.

*

Co největšího blbce, a neřáda, z Tebe budeme jak to jen jde, dělat.

*

Lidé se Tě budou, díky těmhle našim Ti akcím, bát.

*

A když se Ti to nelíbí ? Tak jsi paranoik, stejně jím jsi.

*

A myslíme si, při tom všem, jak jsme chytří, nemohu zde ani uvést slovo, pojmy

zkaženosti ,,machveliánsky inteligentně",

ani snad: ,,novodobě nacisticky", protože by to byla i urážka těchto pojmů, přestože pro

svou zkaženost a zrůdnost je ani urazit nejde.

*

Jak se Vám.. líbí ? Tohle, pravdivé.. psaní ?

O dnes.. Synu Božím ?

*



*

Dále, syn Boží, hovoří:

Víte, Lásky své v srdci mám.

Mám v něm si i Ráj.

Lidé, co na to nemaj,

polituji, i třeba v duchu políbím,

a jdu dál.

A.. nelituji ničeho, svého, protože díky osudu tu jsem,

a mohu přispět, ve stylle jak to dělám,

pro lepší svět.

Jen myslím, už by se to mohlo, k lepšímu, ve stylle:

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

pohnout.

No, Ledovce tají, do pohybu se i dávají.. nejen..

tak.. to by bylo.. aby se i dobro, s IQ Stvořitele, nepohlo..

tedy pohlo, a v realitě projevilo.

*

Neboť, jaký má, a vnímá, Syn Boží svět,

takový je, ve své podstatě, i svět.

A v tom, tedy v podstatě té, lze shlédnout i budoucnost Lidstva.

*

*

Život, ten plyne, odplyne..

na tom mají postaveno své působení Lidé, typu:

Putin, Zeman..

*

Život plyne, odplyne.. všem..

Tohle oni moc dobře vědí..



A nejen oni.

*

*

A po něm, možno i další..

možno si i žít, prožít..

a další, a další..

*

No, jen je otázkou, kde,

zda na Zemi, planetě,

a v jaké formě, podobě..

*

tedy, i, dokud planeta Země JE..

.. ale, i.. pak.

Jelikož.. energii nelze zničit,

tedy ani Duši. Jen se o tom moc nemluví.

A tak to mnoho Lidí nechce ani znát.

*

*

No, vím, že i přesto všechno přátele mám.

A je rozpoznávám, vždy je rozpoznám.

Zbývá říci jim: ,,Díky Vám".

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 26th July 2019

121.Jul

25

Života JAS :

Hedvábnou stezkou jdeš si ?

Na kolenou jsi.



Před peklem, i před Nebesy.

~~

Dáváš druhému, jiným..

života jas ?

No, fajn..

Číhoštníky, pekelné..

vyprovoďte o sto šest,

ze sfér

Josef a Maria

abyste mohli žít, dýchat.. a se i bez nich

MILOVAT.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 25th July 2019

122.Jul

25

CESTA a její poznávání, poznání

**

Tao je : CESTA, ta, o které píši, není však jen Tao, nýbrž ŽIVOT.

*

Chcete žít Tao ? Tedy NICotu ?

Žít rčením o tom, že: ,,.. V prach se obrátíš ?

Pokud takto smýšlíte, pak to i žijete, za živa.

*

Z uvedeného vyplývá, že výklad křesťanství není vždy pro život příliš optimální, pro vývoj

situace Lidstvu na Zemi. Jelikož myšlenka se zhmotňuje.

*

Já nepíši o Tao, tedy o nicotě.. ovládající podle taoismu vše,

ale píši o ŽIVOTĚ, dokud JE.



Jelikož si myslím, že pro život je to potřebnější, nežli psát o NICotě.

*

*** no, a na základě pozorování života, jsem pro Vás připravil dnes těchto několik řádků..

Lidé, mimo jiné, velmi často hodnotí.. Leč každý dle stupně vývoje své Duše.. Éterem létá

mnoho myšlenek..

Což není nutně špatně, avšak.. :

~~

Klasici nám krásné noty psali

*

napsali..

*

*

Proroci nám pravdu,

ti opravdoví, říkali,

říkají..

*

*

K čemu je moudrost Lidská,

ta, které se Bůh.. v lepším případě.. směje ?

*

*

Mám vážnou obavu nad tím,

že Lidstvo čeká mnohem delší cesta

ku pravdy téhle, poznávání jí..,

ku poznání.. nežli jsem si doposud myslel.

*

*

Moje doporučení tedy Lidstvu zní.. a myslím to opravdu vážně:



Vytiskněte si všechny moje texty z odkazu www.BrightCourseInfo.blogspot.com, včetně

všech pododkazů a jejich textů.. Zarchivujte si je.. pro teď, i pro budoucnost. Pro přežití.

A v životě, i budoucí generace, se pokoušejte uvedenou cestu, kurs, trvale, neutuchajíc,

naplňovat, pokud Vám to nejde hned vše, tak alespoň po drobných, menších, částech,

krocích, krůčcích.

*

*

Ovšem, co se týká novodobého nacismu v České republice, o kterém píši v uvedených zde

odkazech, tak s tím je nutno skoncovat způsobem, o kterém píši, NEPRODLENĚ !

Na tom si Stvořitel trvá, a z toho NEuhne.. tedy si po svém. Kdo si myslí, že si v tomto bude

před ním, před Stvořitelem, v tomto, z politiků, kličkovat, dělat si, co chce, že toto budou

politici čeští dále ignorovat, jistě si uvědomují, že Stvořiteli jsou dány různé možnosti, jak

dosáhnout na Zemi, toho, o co usiluje. Tedy v tomto případě o dodržování Lidskoprávna,

Lidskosti. Má v tom volnou ruku svou, to proto, aby se Jeho záměr, splnil, naplnil. Pro

zdravou evoluci další, Kosmu. Nikdo si nebude, žádná bytost, uzurpovat právo, trýznit

druhého člověka, plánovitě, záměrně. A to ani legislativně. To už zkoušeli i nacisté

historičtí.. a víme, jak to dopadlo.

*

*

Jiří.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 25th July 2019

Object 87 Object 88

123.Jul

25

Planeta Země, Evropa (nejen), a.. rozbité



zrcadlo ( rok 2019 po Kristu ) :

Starověk,

prý.. i hojně alkoholový si..

~~

Česká republika..

a dnešek, prý.. hojně

,,alkoholově-drogový"

Evropa..

Jak hospodaříš s tím..

,,alkoholově-drogovím",

taková i JSI.

Nejen.. Evropa.. Světa.

~~

V jedné, téměř národní písni, se zpívá:

,,Středověk neskončil, středověk trvá.. "

Jen to trochu kontextově zde doplním :

,,Starověk neskončil, starověk trvá."

~~

V jiné, české, téměř národní písni se zpívá,

že žena umí muži říci slova :

,,Chcípni..,

když mne už nemáš rád.."

~~

Inu, co dodat..

To je, panečku, nadělení..

nejen.. pondělní.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 25th July 2019



124.Jul

25

Syn Boží ( náhlý návrat do dětství ) :

**

Syn Boží :

*

,,Nebesa, Ráj,

můj náhlý návrat do dětství,

*

dveře do kořán..

*

*

Až tu, v jednu chvíli,

kdy se Duše má za dědou mým rozběhla,

ta cestička, krásná.. na mne rajsky promluvila.

*

Řekla mi.. víš.. děd Tvůj je teď v jiném hávu svém..

Králů..

Jsi v jiném čase, vrať zpátky do času sem se.

*

*

Oh, díky, za tu krásu."

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 25th July 2019

125.Jul

25



Benátská větřní :-)

**

.. a..,,Víš, já by jsem chtěla.. "

*

šeptá nahlas Duše čistá.. asi k Bohu si..

*

On:

,,Copak, milounká, co bys sis přála, do života, věčného i, i na Věky ?"

*

..,,Lásku, tu největší, poznat, PROSÍM !"

*

**

A tak.. :-)

*

přátelé, srdcí, napsali si, do Vesmíru

*

nesmazatelnou, živou, stopu

*

o ,,ZLATÍČKOVÍ".. srdcí..

*

*

o ,,Ra"

*

o radosti

*

o radosti snů

*

životů



*

Duší si blízkých.

*

*

Klid, vodou si uhání,

zurčící

i klokotající

*

pusinky, Lásky,

v obdivu prvenství jsoucí

ve světa kraji, širém..

*

zajíci v poli,

slechy svými

větřní zprávy

o Lásce té, srdcí,

věčné, ve štěstí svém,

poštou větřní, stále dostávají :-) .

*

*

Bravurní hráči ,,ŽIVOTA", i v předpolí

mohou si klidně zpívat,

i klidně spát,

i se třeba pomilovat,

milovat, s Láskou svou, jsoucí,

je li, vědíc ( i po svém si bdíc) ,

že klid umí úspěšně, je li třeba,

v setbol svůj, společný,



Lásky, ŽIVOTA,

proměnit.

*

*

Svatý Václav ?

.. ten jeho klid..

.. a ta.. v něm.. síla..

Ten to umí, i v kraji širém,

v Kosmu, když chce, když je třeba,

i v mžiku ,,roztočit" :-) .

*

*

Ježíš ?

:-) no,.. však už víš :-) .

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 25th July 2019

126.Jul

24

Syn Boží ( i na cestách..) o Láskách :

**

Když Syn Boží jde si,

*

třeba i po procházkách kdesi..

*

mívá i srdce na dlani.

*



*

Nepokoušej se.. asi.. pochopit tohle dění,

velikost srdcí světa vejde se mu do ní.

*

Kolik dní ??

Potřebuje Láska.. na uzrávání ?

Kolik jich potřebuje žena ku jej políbení ?

Ku jej s ním si života si jdouc ?

A která ?

*

A tak, Syn Boží ten,

ten, který den,

jde si, Lásky na cestě své té nepočítá.

*

Ví, že ŽIVOT vznikl z mnoha věcí,

z řádu Kosmu, v podobenství chaosu,

Leč v uspořádání PRO ŽIVOT.

*

Tak vzniká i Láska,

ta, která přetrvá.

*

Tak může vzniknout i cesta společná,

partnerská, která přetrvá,

kterou nic nezpřetrhá.

*

Vidím ji, Lásku, v očích Tvých,

je li, i jaká je, vidím.

I švitořit si, ji slyším.



*

No, a co s tím ?

*

Nezbývá, nežli nechat věci světa zrát,

uzrát.

*

*

A když Syn Boží o Dary své se dělí,

o Lásku, pak také ale ví,

a si pamatuje,

byť součet neví,

která že z Lásek,

byla.. prvá, druhá, třetí..,

která včera, která dnes.. bezpočetně..

i která trvá.

Může být i více jich najednou, měrou stejnou, vrchovatou,

v srdci jeho, v jednu chvíli.

*

A když dává Ti Dar Lásky, je to srdcem celým v tu chvíli.

*

Nemusíš, či i třeba můžeš, ji chtít.

Nemusíš, či i třeba můžeš, ji ctít.

Může se však, podle toho zařídit.

*

A až jednou bude stát zas, Syn Boží se svou milou u oltáře,

bude li, či i třeba u pomyslného oltáře,

bude to tentokrát s tou, Láskou,

jinému nezaslíbenou,



nezaslíbeně jiné,

která ho srdcem svým

*

.. **MILUJE**.

*

** JEDINĚ **.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 24th July 2019

127.Jul

24

MOSTY

,, MOSTY "

Veselí nad smutkem

zářící, bdící

Koníčci veselí

s klisničkami svými

nad Láskou bdící

Rožím svým,

parožím

s křídly

na Zemi

i na Nebi..

Spojují Lásku Nebes

se Zemí..

spolu s Anděly..

Stvořitel, Ježíš,



jsou účastni aktivně

na Nebi i na Zemi

tomuhle dění.

Duch Svatý s nimi.

S námi.

VŠEMI.

~~

Pohádka o malování..

Evropy?

Srdce Světa ?

Světa?

Hanlivé není tohle rčení.

Jde jen, o uspořádání věcí,

v Kosmu, ve jménu ŽIVOTA.

Ve jménu LÁSKY SRDCE KOSMU,

STVOŘITELE,

ŽIVOTA.

~~

Pojď, budeme si hrát :-)

Kostičky, i puzzle obrázků světa krásné

budeme spolu skládat :-)

Při tom se můžeme milovat :-).

~~

~~

Projekty ?

Tak, třeba..

ty STŘECHY

s terasami



a jejich spojování..

SPOJOVÁNÍ

PROPOJOVÁNÍ

obce

města

velkoměsta

NEchudoba v DŮSTOJNOSTI

komunismem není,

jen projevem jest

společnosti o její vyspělosti.

~~

Ursula von der Leyen

Volodymyr Zelenskyj

Zuzana Čaputová

Evropa

Svět

klima

ženy a muži

,,SPOJOVÁNÍ"

DĚTI

,,SPOJOVÁNÍ, PROPOJOVÁNÍ

v Míru"

CEST

TO JE DOSTI DOBRÝ PROJEKT :-)

~~

No, a v České republice

dlužníkům, i zejména těm v exekuci,

a v tak zvaném oddlužení



musí být umožněno:

Žít, důstojně,

být zaměstnáni, či si vydělávat

podnikáním,

platit nájem bytu

dle

Všeobecné deklarace

Lidských práv OSN,

i dle nařízení Stvořitele.

Proto musí být nezabavitelnou částkou

minimální, možno toto platit, tedy v

minimální výši její pro rok 2019:

17500,- korun českých

s každoroční valorizací

PLOŠNĚ, BEZPODMÍNEČNĚ.

Takové je nyní pro Českou republiku

nařízení Stvořitele.

Jinak to politiku, političko,..

Vy, čeští,

TY, která, který..,

ZABAL

ZABALTE.

A nebo si..

,,do Pelhřimova zajeď, zajeďte".

Českému Lidu, národu,

České republice,

političko, politiku,

Ty, která, který..



škodit, ani novodobě nacisticky,

ani jinak

NEBUDEŠ !!!

Vezmi si tužku, a řádně si to,

třeba i za uši

jednou pro vždy

ZAPIŠ !!!

~~

,,Namaste"

Jiří

( v zastoupení Nebes )

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 24th July 2019

128.Jul

24

Elce pelce..

Elce pelce kotrmelce..

Spadla lžička do kafíčka,

čaj, rum, bum..

Můžeme si pamatovat.. ,

že:

Výuka Nebes pokračuje..

Duše.. Planeta Země..

,,Broučkoví"

Nové období,

školně~předškolní

započalo.



Všichni byli přijati.

Nebeský antivirus byl odborně aplikován.

Tedy Vítejte :-)

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 24th July 2019

129.Jul

23

Vzkaz Páně : ,,Prý že zpatra.."

**

Vzkaz Páně : ,,Prý že zpatra.. " kartel číhošsťky.. Nikoli i poprvé..

*

Směješ se, teď, potutelně, chvíli?

Užij si ji.

*

Nové dějství ,,představení" Nebes začíná.

*

Nekončící.

*

Na Ukrajině a na Slovensku už jej, i z povzdálí, jejich představitelé znají.. poznali.

*

Papa, ,,miláčkové".. i ňader, Lásky,.. i karteloví..

*

*

Jiří.

*

*

~~~



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 23rd July 2019

130.Jul

23

Slavobranní :

Přikráčela si,

Slavokráska bílá..,

do blonďata i krásná,

na rande po randeti,

s tváří nemilostně ,,po kotětí"

s vůkol ní

kol číhošť jí

trpaslíky.

Jak přišla,

tak co chvilku odešla,

Slavobranním zelením.

Na stole kniha,

kýmsi i rozečtená,

o tom, že:

vdova v přáním svém

asi, post i faraónní,

prostě krásně

k mání není.

Zelení nelení,

Zielensky vládnou

zielenští SPRÁVNĚ,

majíc oporu mou,

podporu mou,

i Nebes.



Ať tak, či tak, zahrádka kol,

nadělí mi as

zas a zas jablíček hrst,

i plnou kapes.

A ,,Eva" ?

Ta tohle nadělení,

i číhoštně..i si, postpondělní

jistě i dá.

S příslibem jí

i jí vůkol.. Nebes.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 23rd July 2019

131.Jul

23

Dar Duši, své.. Tvé..MÁŠ ? DÁŠ ? :

Co v srdci máš,

to si i odnést můžeš

s sebou

do světů, životů,

dalších..

Je li to Láska.

můžeš být šťastným, šťastna.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 23rd July 2019

132.Jul

22

Na růžích ustláno ?

**



Máš na růžích ustláno ?

*

Kámo ?

*

Dej pusu Lásce své.. máš li jí..

*

.. nemáš li, chléb svou odvrácenou hranou nože si solí namaž,

a Lásku svou, Boží, vyhledej.

*

Láska ke Stvořiteli, prý.. že i bolívá ? Přihořívá.

*

Na počátku Jeho, i Syna Božího, důvěru 100% máš.

Co s tím uděláš, děláš?

*

Synu Božímu není úkol Jeho s každým být vždy kamarád.

Jeho úkol je služba srdci svému, Stvořiteli.. tím i Lidstvu,

PRO ŽIVOT.

*

Na počátku byla důvěra všem stejná, 100%.

Pokud však jsi ji Stvořiteli, Synu Božímu, zpronevěřil, zpronevěřila, jak chceš znovu nabýt

ji ? Nabýt práva si, být účasten, účastna, Ráje ?

*

Myslíš, že stačí pousmání ? Nebo ohovoření ? Či blahořečení ?

No, někdy i stačí. Ale o tom si rozhodují Oni. Stvořitel, a Syn Boží ve službě Mu i srdci

svému.

I o svém Ti Daru, případném Tě..( i v duchu si ) .. svěcení, blahořečení, i Ti požehnání.

*

*



Toť pravda ,,Nebes",,synu, dcero".. vždy jimi milovaní.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 22nd July 2019

133.Jul

21

Láska.. ,,Nedělní" :

Cesta za Láskou.. nedělní..,

(kartel žel i číhoštní, ne z patra, nýbrž přízemní,

ne z vody, nýbrž z něhy..)

by's poznal ŽIVOT i pondělní s ní..

.. Na místo.. ní..

.. Na Cestě od ní..

Bezdomovce máš téměř v objetí..

.. v té naší Praze, plné Božích dětí.

Vypráví Ti náruživě,

(ve svých 75 letech)

že dokud žije,

posleduje:

,,V Praze doma bez domova."

Je tohle.. bližní.. bližnímu.. pomoc, opora ?

Nebo padá už opona ?

Odpověz si, každý..

milý, milá

na tohle otázko,

i obrázko~dění, nedělní..

.. na tohle nedělní nadělení..



jmémem Tvého vědomí.

Co mne se týká..,

( to se tak říká..)

myslím, že nadešel čas

na stěnu házet přestat ,,hrách".

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

A kytičku, kterou jsem Cestou našel, opečovat.. Ách.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 21st July 2019

134.Jul

21

Syn Boží a Pinocchio :

**

Důsledně dbal, Stvořitel, by stvořil Pinocchia.

*

Nosánek velký má,

*

a si jej užívá.

*

*

Dnes, Syn Boží, Pinocchiem není.

*

Přesto však Lidé někteří v to asi věří.

.. A tak, tahat mu za nos, se i sem tam pokoušejí.

Kolikrát myslíš, že to ,,dáš, prodáš"?

*

To máš jako když zkoušíš zatáhnout za Zlatý vlas,

tomu, kdo jej nosí..stylem, by nevěděl o snaze té.



*

Bylo by fajn, když by i národ, našel, před vládou svou,

i ve vztazích mezinárodních

svůj ,,Zlatý vlas".

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 21st July 2019

135.Jul

17

Mariáš ?..

**

Ahoj miláčku,

*

milý můj chlapečku, dcerko moje, Ráje :-)

*

*

Jaká je.. pohádka má.. Ráje ?

*

O pohádkách :-).

*

Téměř každé dítě.. zná je.

*

*

Znáš pohádku o Velikonocích ?

*

Prý, že krásná je.

*



Toť bláhoví pošetilé, leč i milé.

Ale.. jistě, zlatíčka.., Velikonoce jsou i rituálem krásným :-).

A jsem i rád.. za tu vzpomínku.. za ten Svátek.

*

*

Zbůhdarma půjčky dávají banky Lidem, dětem..

.. o Velikonocích.. i o Vánocích..

*

Potom exekutoři řádí, berou si Lidská posvícení..,

Lásky, ničí Duše, boří štěstí Lidí.

***NOVODOBĚ NACISTICKY,

v České republice,

v zemi té naší, České..

.. s politikou.. z neumětelí..

.. s politikou tou..,,s policajty v posteli".

*

*

S Českou poštou,

založenou ministerstvem vnitra,

kde: www.moje-jistota.cz,

s nacismem exekutorským,

je Ráj v p*deli,

*

kde exekutorská komora zlatokopecky si svůj domělý Ráj i žije,

od Ministerstvem vnitra jen pár kroků je

kde exekutor si rád u notáře na dědictví Tvé číhá, počíhá,

kde číhošť ta, i kartel invaze Tě ta, číhošťská.., i nemine,

narodil li jsi se, narodila li jsi se,



ve ,,štěstí tom" v České.. La.. prý, že.. republice.

.

*

*

Ráda, rád.. karty hraješ,.. máš?

Mariáš ?

*

A co karty platební ?.. s nimiž hráváš.. Mariáš ?

*

A což.. pekelníků exekutorů čardáš ?

Dáš ?

*

*

Raději to ,,vyvaž".

*

*

Řekni Bohu, i Svaté Ludmile.., Lásce své : ,,NIC NÁS NEROZDĚLÍ".

Ani dnes, ani zítra, ani v pátek, ani v pondělí, ani.. v neděli,

ani v posteli.

*

*

~~

*

*

Doslov k textu:

***NOVODOBÝ NACISMUS: podrobně o tomto pojmu v České republice píši na blogu:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com a v tamních odkazech, článcích.

*



*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 17th July 2019

136.Jul

16

A co tenhle,.. ( ,,Slaďounká.. o polibku

muže.. ) :

*

*

Jde si, takhle procházkou, Syn Boží,

*

v uších mu nápěv písně,

jedné zpěvačky krásné,

krásně, slaďounce, zní:

,,Jednou mne jeden muž políbil.. "

*

Do toho slyší, nesladce rušící romantiku mu,

Synu Božímu, jiného muže

znějící hlas, do jeho telefonu.. jeho tón:

,,Nejsem ženská, nemusím tudíž ovládat umění nebýt mrchou, a tak si můžu v klidu zajít na

pivo".

*

Poněkud, jak po studené sprše ctí Syn Boží muže ten, telefonní komus.. tón.

A říká prý si : ,,No, ony ty holky sem tam ovládají i ten baryton".

*

A co na to já, dál ?

Že nejlepší je: ,,život tantra čaje.. i pro dva.." :-)

*



*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 16th July 2019

137.Jul

15

Vzkaz :

*

*

Ahoj Evi,

*

máš.. nadělení..

*

pondělní.

*

*

A co v pátek ?

Budeš si moci hrát ?

*

*

Dáme si jablko spolu,

a pak, půjdeme se pomilovat ?

*

( Snad nás nespolkne

.. z jablka bubák )

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 15th July 2019



138.Jul

15

Praha, Česká republika, Basilej.. a smích..

(podruhé) :

» Praha, Česká republika, Basilej.. a smích (podruhé) «

~~

» DOMÁCÍ STRÁNKA « GoldenFriendOne.blogspot.com «

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 15th July 2019

139.Jul

14

O Žlutém císaři.. nejen.. ( historka) :

**

Asi ten příběh, historku tu, či snad i baladu.. budete znát..

*

Jen bych ji rád nyní aplikoval, medicimansky, nikoli na jednotlivce, ale na celý národ Český,

na národy Evropy, světa.. i v dobré vůli jich..

*

*

Tak tedy.. možná nebudu zde s vyprávěním zcela přesný, jelikož tuto historku jsem si přečetl

kdysi v dětství, ale jde o podstatu její:

*

Přišla onehdá prý prostá matka z Lidu se synem, ke Žlutému císaři, aby domluvil jejímu

synovi, aby ten přestal jíst sladkosti, sladké, neboť viděla, jak si tím škodí na zdraví, a

obávala se mu o něj, tím i o jeho osud..

*

Předstoupili tedy na audienci ke Žlutému císaři, matka mu vyjádřila svou prosbu.

*



Císař ji vyslechl, pozorně, podíval se na jejího syna, a zase na ni, a odvětil: ,,Přijďte za

týden".

*

Tedy odešli, a pak se ke Žlutému císaři dostavili v jím jim stanoveném termínu.

*

Předstoupili ke Žlutému císaři, a ten bez váhání se podíval chlapci do jeho mu očí, a mu

pravil: ,,NEJEZ SLADKÉ".

*

*

To bylo vše.

*

Matka se nechápavě ještě zeptala Žlutého císaře, proč jim to neřekl před týdnem, proč

museli znovu absolvat kvůli té jedné dvouslovné větě cestu k němu.

Žlutý císař jí odvětil: ,,Nejdříve, nežli jsem to vyslovil Tvému synovi, musel jsem přestat já

jíst sladké".

*

*

No, milí, a pokud jde o mne, rozšiřuji rčení Žlutého císaře směrem ku národům světa:

,,Lidé, NEjezte sladké~ve smyslu i dodržení, dodržování, nezbytně pro život, principů,

receptáře:

www.ForHealthOne.blogspot.com

NEpijte alkohol, NEholdujte drogovým závislostem, gamblerství, útočným sobecky

násilnostem, sobectví. NEzneužívejte ani v sobectví temnomagijně, sílu slova,

NEpodceňujte sílu slova, NEpodceňujte sílu Nebes, sílu Stvořitele, sílu Ježíše. Je to snadné".

*

*

Jiří

*



* www.BrightCourseInfo.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 14th July 2019

140.Jul

14

Ach, ty.. zajíčci :-) krásní..

Kolik je na světě..

si.. Duší, sfér..

Lásky, Lásek, rádoby ji,

je, Lásky ty, různě, s uspokojením

i nad tím, sobecky..je.. ničících ?

Kolik jena světě

Lásek,.. si.. i tiše plačících?

~~

Systémy, hrubost, antény,

pseudo feminita,

mužská či ženská pseudo genialita,

rozpočtování ?

rozpočet, rozpočty Lásky,

rozpočty na Lásku,

na Lásko~dávání..?

Jedy ve stravování~nemoce,

kecy, i politiků,

i kecy pseudo~komiků ?

Politika ?

Kdepak.. omyl.

Jen.. obuls, obulas,

.. třeba i.. učení..



.. třeba i.. Komissarovo ?

Pak.. i, možná, víš, trochu víc.

Jen.. stále, dokud dobro v srdci nenašels, nenašlas,

dostatečné,

stále jsi Bohu, ať žena, či muž, pan, paní,.. panna, panic.

A v Lese, převálcuje Tě v Božství svém si,

Leckterý.. i.. zajíc.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 14th July 2019

141.Jul

13

Čaroděj Dobroděj ( text o aktuální realitě

ČR, EU, světa ) :

,,Čaroděj Dobroděj"..

znáš tu písničku ?

Podívejme se mu teď i trochu pod pokličku.

Ale pozor dávej, ať se nespálíš!,

je to místy docela horké:

Tak tedy, recepis, (nejen kulinářský) jeho,

Lidu v České republice,

v Evropě, i světa

už asi znáš:

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

( www.ForHealthOne.blogspot.com )

No, avšak, nejdřív se musí ,,vyvařit" zhoubné bujení

elementů, ničících Lid.

Přemýšlel jsem, jak Vám nejlépe přiblížit tyto zhoubné

elementy, protože bez znalosti jich, by se rozrostly



nekontrolovaně, a pohřbily by vše živé z civilizace

Lidské.. Od čehož už je tahle civilizace jen krůček, při

čemž močálem tím, bahenním i varem bublajícím se již

koupe mnoho Lidí. No, a tak mne napadlo, že asi dobré

bude, seznámit Vás s těmito zhoubnými elementy formou

aktuálně platné glosy. Tady je:

~~

~~

O třech pravidlech, zavedených v České republice

postsametovými vládami, v srdci Evropy, i světa,

opečovávajíc si je, pravidla ta

(tím i směrem k EU, ke světu, jelikož vše je takovou,

,,spojenou nádobou" v Kosmu, jelikož Českou republikou

proudí proud vzduchu směrem od nás, ve středu Evropy,

v srdci jejím i světa.. směrem právě i do Evropy, do

světa ):

Pravidlo n.1: Předpoklad pro to, aby se člověk stal obětí

novodobě nacisticko exekutorské mafie ?

Stačí, při trošce ,,štěstí" narodit se a žít v České republice..

Pravidlo n.2: Předpoklad pro to, aby jsi měl život doma, s

policií (cizineckou), i po mnoho let, kdy jí napadne?

Stačí zamilovat se do ženy ze země mimo Evropskou unii, a

žít s ní, tedy.. chtít žít s ní, vzít si ji za manželku. (.. Kdo by

se do tohoto hrnul, že? )

Zde, u tohoto bodu se zastavme. Neboť jsou mezi námi Lidé, či i samozvaní

rádoby učitelé, kteří na všechno mají odpověď i otázkou, ve stylu mít vždy

navrch, jako v mariáši. Jenže..,, Rádoby Goliáši, co bude pak, až Ti ty karty

dojdou ?? Tak tedy říkáte, kritici, že když ji miluje, tak to vydrží ? No, možná.



Ale také to nemusí vydržet jejich zdraví, či i vztah. A tak, když tohle muž ví,

raději si ještě před takovým

vztahem řekne.:..,,kdepak.., tohle NE".

~~

Pravidlo n. 3 (základní): Předpoklad pro vymření Lidu

Českého národa,

pro kolaps tak i státu?

Pravidla výše uvedená, (n.1) a (n.2) .

~~

Jak to vše vím ?

Inu, protože s Lidmi mluvím.

A zákony, legislativu související, leč i praxi institucí, i z

praxe, znám.

~~

Sledujte také:

» www.GoldenFriendOne.blogspot.com «

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 13th July 2019

Object 89 Object 90

142.Jul

13

Švýcarská Basilej.. &.. Praha :

ŠVÝCARSKÁ BASILEJ..&.. PRAHA

~~~~~~~

Když přijedeš z Prahy do Švýcarské Basileje,

podivíš se, snad, téměř všude snad, usměvavými,

Lásku si i dávajícími, Lidmi.

~~



Když přijedeš z Basileje do Prahy,

můžeš se podivovat tomu,

že to normálně, výše uvedené,

snad ani téměř, nikde NEVIDÍŠ

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 13th July 2019

Object 91 Object 92

143.Jul

12

Hledající :

Jedna Cesta,

Pražská,

dva chodníky podél ní,

s odpadkovými kontejnery,

na nich si ladně vykračující

dvě kočky..

.. Jedna dlouho~rusovlasá

s papírovou krabicí pizzy,

.. Druhá.. černá mourovatá.

Setkaly se uprostřed cesty

mezi odpadkovými kontejnery,

při přecházení na protější chodník.

Jedna šla domů s krabicí si pizzy,

druhá šla a šla, dál, asi,

myšku svou si,

či i mlíčko,

hledající.

~~~



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 12th July 2019

Object 93 Object 94

144.Jul

12

Moderní žena..

**,,Moderní žena ( prý se to tak i dělá.. )" **:

~~

*

Moderní žena.. prý, i uhoněná..

*

*

Kolik minut denně věnuješ Lásce své ?

Muži svému.. i s ním milování.. i pomilování..?

5 minut ? či nula ? nebo minut 15, či 30 ? Nula ? Nebo více ?

*

Říká se.. prý.. tomu moderní i Láska.

*

*

~~

**

,,Láska smaragdová"..

je Láska, v srdci, i Léčivá..

v srdci navždy už i mi, krásná,

( tam, v Praze ,,z cesty u vody" )

děj se, co děj, krásně Léčivě

smaragdově překrásná.

*

Díky Ti zani.



*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 12th July 2019

Object 95 Object 96

145.Jul

12

Holoubčí.., čas prázdnin.., Láska.. :

**

Dnes jsem držel dlouho v ruce

*

SRDCE.

*

Zlomené srdce,

nějak polámaného, HOLOUBKA.

*

Bylo to srdce.

*

Tlouklo, pulsovalo, SRDCE to, mi v dlani.

Modlil jsem se, aby tlouklo dál.

*

Nenechal jsem ho přejet tramvají.

( už, prosím, Bože, nikdy více )

Dovezl jsem ho do rukou odborných.

( díky za ně )

*

A víte.., vím.. , že dožít mohu životem šťastným.

A že.. svět je.. i krásným..,,s holoubčím".



*

Jo, toť čas.. Lásky,

i prázdnin.

*

*

A Ty, Lásko, když miluješ,

komunikuj, s Láskou svou.. Láskyplně,

protože bez toho si.. i jí.. srdce Lámeš.

( však víš.. A~R~K.. je reality proud )

*

S každou vlnou, řeky proud, je li, nese Lásku Tvou, i mou,

vstříc břehům, výšinám, horám, ptáčkům, Nebesům.

*

Jakou formou doletí k nim..? Možností je bezpočetně.

Tak, hlavně, aby nám vydržela.. ta Láska.. Trvale :-) .

Jo, to bude fajn.

*

A zda bude i kdys.. tou ,,knoflíkovou".. to se musíme asi nechat Nebesy překvapit.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 12th July 2019

Object 97 Object 98

146.Jul

12

Knoflíková Láska :

**

,,Knoflíková Láska



či Láska purkrabní ?"

*

To máš, jak:

,,Hoď do kamen kámen náhrobní".

*

Že to motám, jak brambory s mrkví ?

*

Chraňte si, karotku, stejně, Lidé, ba i více, jak to ,,bramboroví"..

pro Vaše zdraví.

*

*

V karotce shlédnete.. víc, nežli jen.. kopaninu či kámen náhrobní.

*

,,Oranžoví".. :-) .

*

*

~~ www.ForHealthOne.blogspot.com ~~

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 12th July 2019

Object 99 Object 100

147.Jul

11

,,Na tabuli.., před tabulí.., školy planety

Země" :

**

Křesťanství, buddhismus.. nauky o DÁVÁNÍ.



Není to jen víra. Je to REALITA, souznící s principy a ŘÁDEM KOSMU.

*

Dávání.. Lásky :

Je ,,Ra" srdce (radostí), jak pro dávající, tak pro obdarovávané.

Je krásné žít celoročně, každoročně, celoživotně, VÁNOCE :-) .

Jde o tvůrčí, i životadárnou, energii LÁSKY.

Žena dává muži vše co má, sebe, a muž s ní tak může, ve spojení s ní, Láskou, ve splynutí,

dávajíc sebe v ní, splodit nový život, děťátko.. opečovávajíc jej. Dokud Láska mezi nimi

,,soupartnerská" nezemře, mohou žít, tímto se vzájemným DÁVÁNÍM.

DÁVÁNÍ je energie, barvy ZÁŘE LÁSKY STVOŘITELE, tvořící díla krásná, estetická, s

vysokou i uměleckou, umělecky estetickou, kvalitou PRO ŽIVOT..,,ŽIVOTA"(lépe to

nejde) :-) .

*

Strach:

Strach nad rámec zdravého pudu sebezáchovy bez víry, bez následování, Lásky Stvořitele,

tedy KVALITY PRO ŽIVOT, či i prostá zlomyslnost, zloba, násilí, či prosté sobectví, jsou

energie destruktivní, barvy černé, tvořící smrt, paskvily, které si obvykle nikdo NEpřeje ve

svém životě mít, či je žít, a navracející se v čase i ve znásobené podobě svému původci, jeho

bližšímu i širšímu okolí.

*

~ otázka: Jaký název energie byste přiřadili například této aktivitě:

Výroba logisticky zabalených a oceněných na gramáž, výrobků, zvaných ,,potravinářské",

též i s označením: ,,nápoj", či obdobně, například ,,drink", obsahující, či svou podstatou

mající, v sobě látky, jdoucí proti ZDRAVÍ člověka, tedy i proti ŽIVOTU, tedy i proti

LÁSCE STVOŘITELE, za účelem získání, získávání, stále většího objemu vytištěných

bankovek ?

*

~ otázka: Jaký název energie byste přiřadili této aktivitě ?



,,Ukázněnost ve stravování ve jménu optimálního ZDRAVÍ receptáře unikátní KVALITY

PRO ŽIVOT: www.ForHealthOne.blogspot.com ?

*

*

OTÁZKY DALŠÍ:

~ otázky: Jaký je rozdíl mezi nepoškozenou, čistou, nepopsanou, nepomalovanou, bílou,

čtvercovou, deskou stolu na jedné její a její protější straně, či na jejím okraji ?

~

~ Jaký je rozdíl mezi názvoslovím:

° pravice

° krajní pravice

°

° Levice

° Krajní Levice

°

° Strany Středu, tedy obsahující Pravici i Levici ?

*

*

Je NEZBYTNÉ oprostit demagogii stupidity, ustanovenou v dobách bolševismu, možná i s

kořeny svými i kdesi v myslích predátorsky uvažujících dinosaurů, a NAZÝVAT VĚCI,

ZÁLEŽITOSTI SVĚTA, SPRÁVNĚ, TAK, JAKÉ JSOU.

*

*

Z uvedeného vyplývá, že Lidstvo, chce li přežít svou vlastní, předčasnou smrt, musí jít

CESTOU KOSMICKÉHO ŘÁDU. TEDY KVALITOU VŽDY A VŠUDE CO NEJLEPŠÍ

PRO ŽIVOT, V LÁSCE STVOŘITELE.

V opačném případě zakusí násobnou sílu kosmu, v jeho zrcadlení negací, Lidmi do Kosmu,

ať už jakýmkoli způsobem, Mu vysílaných. Například projevením se síly té, vymýcením



kořenů tohoto na Zemi, formou i změny klimatu, tedy suchem.. Snad netřeba dalšího zde již,

vysvětlování. Uvedené se již začíná, ŽEL projevovat. Snad, při snaze o nápravu stavu věcí,

může být ještě, tato náprava možná. LIDSTVO MÁ VŮČI DALŠÍM GENERACÍM,

KOSMU, POVINNOST SE O NÁPRAVU KAŽDODENNĚ JAK NEJLÉPE JE TO

MOŽNÉ, POKOUŠET.. A JEDNOHO DNE ZJISTÍ, ŽE SE TO POVEDLO :-) .. a nadále

tento kurs (viz i link níže) v Lásce držet, opečovávat :-) .

*

Z uvedeného dále také vyplývá, že Lidstvo si prostě NEmůže vystačit se stupidním

rozčleněním sféry správců svých územních celků na názvy: pravice, levice, střed, či

,,politická strana". Lidstvo potřebuje noty, nótu, PRO ŽIVOT. Správu země, VE KVALITĚ,

té co nejlepší, PRO ŽIVOT. Viz ,,PROGRAM" s jeho VŠEMI odkazy a pododkazy s

názvem: www.BrightCourseInfo.blogspot.com, který světu VŘELE DOPORUČUJI, JÍT

CESTOU TOU.

Z uvedeného také však vyplývá, že je nutno změnit v daném smyslu ústavu České republiky,

srdce Evropy, i světa. Ustanovit v ní text dokumentu Všeobecná deklarace Lidských práv

OSN coby oficiálně, právně, závazný pro stát Česká republika vůči českým občanům, v

ochraně i jich DOSTATEČNÉ, práv Lidských jich, avšak i směrem ku Evropě, světu (před

25 lety bylo na to už pozdě).

*

U vědomí principu ,,Lásky Stvořitele":

Dáváš ? Lásku, Dary své její Ti darované? Nezištně ? Upřímně ?

,,Dám Ti 2x, 3x, bezpočtukrát, Dary své". Dušičko KRÁSNÁ :-) .

*

Jsi sobecky Lakomý, Lakomá ? Trýzníš ?

,,Pak střes se osudu, Duše Tvá."

*

*

Četli jste slova Nebes: ,,Na tabuli.., před tabulí.., školy planety Země". *



*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 11th July 2019

Object 101 Object 102

148.Jul

9

Syn Boží..Láska..?versus..(ne)Láska? ..

mu.. pozemská ?

*

Chtěli, někteří, a snad i stále chtějí, aby veselý a úspěšný byl, milujíc jej.. drazí mu, milí,

milovaní i jím

*

jiní.. chtěli, chtějí, i s pomocí rádoby magie své, temné, rádoby kouzel temnomagijních..

šlapat po něm, aby žalem trpěl, aby srdce nemocné měl.. ( ve snaze sadisticky i, ničit mu

život, Lásky..od malička po současnost.. )

*

.. syn Boží..ten.., zde s námi, na Zemi.

*

Však víte, i kříž mu, historický, naložili, v chrámech rádoby i prý Páně církve

Římskokatolické mu jej stále, i v krvi, každodenně dosud, nakládajíc. ( Byť všem na počátku

vztahu nastavil stejnou největší, Lásky Nebes laťku.)

*

Smůůůla, milí.. Ti z Vás.. negativní Mu, tím i Bohu, Stvořiteli.

.. prohlédl Vás, skrz naskrz. Obrázek puzzle celý již hotový má.

Jak jste si jen mohli myslet, že by neprohlédl Vás ?

Každého, každičkého, na Zemi, z Vás ? I zlomek vteřiny, i jen pomyšlení, i nepomyšlení, i

nevědomí o Vás Vámi leckdy i domělé, stačí Mu, Duši Jeho, ku skrz naskrz, k prohlédnutí si

Vás (nejen Vás)



Tak to vždycky měl, a tak to i zůstane, na Věky Věků, Duší, světa, kosmu.. No, a.. amen :-) .

*

Jo, zná se, syn Boží. Zná i v Kosmu hodnotu svou :-) .

*

*

No, majte sa.., krásne, vseci.. dľa zrcadla Nebes vo Vašom srdci.

*

Jiří :-)

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th July 2019

Object 103 Object 104

149.Jul

9

Zrcadlo Nebes :

*

Lásky, i té Boží,

moudrosti, i té syna Božího,

Stvořitele.. skrupulování ?

*

I kněžími církve,

i papežem jejím,

.. i jinými ?.. toť : skrupulování ?

*

Stále, na Zemi, bez ustání..

.. toto.. různě,

i ve stylle pohádky:,,Z pekla štěstí.." skrupulování ?



*

*

Stvořitel, i syn Boží splnili zde na Zemi informační Lidstvu povinnost svou, ve svědomí

svém.

*

Nyní jim nastává čas, časoprostor, činů.

Ty shlédnout můžeš, pohledem do zrcadla Nebes.

*

Kde toto zrcadlo najdeš ?

Scénu pantomimy té Nebes ?

*

Najdeš ji uvnitř sebe.

*

*

Avšak Nebesa nehrají režiji Tvou.

Nebesa vždy hrají jen a pouze režiji svou.

Mohou, chtějí li, hrát tak, (ovšem jen a pouze v čistotě své,

Nebeské vlastní jim..,

..chtějí li, i na dýl, i na chvíli,

v režiji své) , tedy, chtějí li tak, mohou hrát i roli Tvou,

*

avšak též zdaleka Nebesa nemusejí jí hrát..,

tu manéž, nechtějí li.., tu i roli Tvou.

*

Či i případnou paroli Tvou.

*

*

~~~



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th July 2019

Object 105 Object 106

150.Jul

9

Koňadra :

*

Vezmi si za ženu/muže, ptáčka,

kosici/kosa,

koňadra bude dál si.. i bosa.

Andulko, šafářova.

*

Vezmi vědro, polej jím ženě ňadra

o Velikonocích.., a uvidíš

Nebeské posvícení.

*

Ulož si do paměti, že:

Zlobiti kosa, či žížalkoví,

Božské není.

Leda tak honiti si.. bossa.

*

*

A co dál ?

*

Inu, ráda, rád máš

andulku, koňadru, kosa,

či i muži: ženy, žen,.. přítulná ňadra ?

*

Pak vezmi si do ,,Lesa rýč,



a hrabej jím, ryj, CESTU novou,

Stvořiteli však velmi dobře známou, o sto šest,

dle níže souřadic..,

ať už jsi z téhle, zběsilé v ,,Česku",

stálé.. dnes.. do hněda i zbarvené,

i rádoby prý politiky, pryč.

*

Kurs Cesty té, nové, souřadnicový: » www.BrightCourseInfo.blogspot.com «

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th July 2019

151.Jul

8

Poprask :

*

Poprask..

*

či též.. po prásk ?

*

*

A co Prág ?

Prague ?

Práh ?

Brána.. do Nebeského Ráje oduševnělá ?

Dar ten Karla IV. nám ?

Dar ten Boží nám i světu ?

Dary ty ?



*

*

Sem tam slýchám v radiu slovo ,,poprask".

Avšak.. prásknul, práskla, jsi do toho, tu, tam, kdes ?

Práskáš do toho ?

A jak ?

*

Jak, jakpak, do toho ,,práskáš" ?

*

*

Spolu s poslední velrybou, spolu s řízkem vepřového a tomu odpovídajícímu oteplení

klimatu, spolu s dalším gramovím jedů z regáloví ,,potravin" v nich tělu obsažených, (a není

to zdaleka jen o dvojí kvalitě potravin), spolu s další byť i nepatrnou nevlídností,

bezohledností, či sobeckostí vůči bližnímu, bližním,

spolu se svou i možná poslední pilulkou.., rozpoznáš v jednu chvíli zbořený svět svůj; i

manéž svou, i Bohu, Stvořiteli třeba i sem tam si, různě pokřivenou.

Pak, možná, vzpomeneš si, na cesty, o kterých mluvívají, mluvívali, i dnes z Nebes hovoří,

Svatí.

Pak též, možná, vzpomeneš si na odkaz můj, Cesty ŽIVOTU optimální, spolu s pododkazy:

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

možná.. i na: poprask ten.

*

*

A tak, ptám se:

Nebyl by Lepší POPRASK ten, zdejší ve jménu té i svátosti ŽIVOTA ve zdejší, již.. na

Zemi, dnešní ??

*

Co přeji Vám ?



Na cestě Vaší, na pouti té.. Vše co nejlepší, a hodně štěstí.

*

*

A co já na cestě mojí ?

Inu, uvidíme, což přinese Nebeské mi, bezAlkoholové, vinobraní.

Ještě se pověnuji trošku, sem tam, i malování písmenkování.

*

*

Gracia seňor, seňorita

za uplynulou, i případně dosud, písmenkoví mého, i přízeň případnou, Tvou.

*

Děkuji Stvořiteli, za Dary Tvé, za možnost osudu Ráje Darů Zemi, Lidstvu, ten.., každé

ráno, každý celý den.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 8th July 2019

152.Jul

7

Dar Boží: ,,Sametoví"

*

Jak si tak počítám hvězdy na Nebi

*

jak čtu si i sem tam.. jimi,

*

tak rukou Boží dán je mi Jeho Dar,

*

říci Vám, hlasem Jeho, i o hvězdičkách:



*

*

,,Dal jsem Vám Dar

neutuchající, život,

Nebesy plynoucí,

Slunce i žhnoucí..

Nebesa, Ra_dost_i jí, i žal,

taktéž i manéž, zdraví,

pokroucené i větvoví stromoví,

dávám Vám teď i možnost žít na Zemi si i Ráj.

*

,,Ber, nebo nech být.. to odpovím

Vám při i ,,sametoví".

*

*

» www.BrightCourseInfo.blogspot.com «

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th July 2019

153.Jul

6

Fonetikum :

*

Mailování.. ( ?pošta středu? A co ta.. Česká?, s exekutorskou mafií Český Lid ruinující, i

propojená ?.. Ministerstvem vnitra ČR založená, tedy státem vlastněná? viz například:

www.moje-jistota.cz )

*



(NE)Hajlování (neživot.. prý pravice..?krajní? )

*

Milování.. (život.. znamená SRDCE vlevo míti.. )

*

*

Co říká:

Celostní medicína??

či i

tradiční, i čínská, i ayurvední, či i japonská medicína ?? .. říká, mimo jiné, správně, že:

,,srdce, mozek, mícha, nervy, jsou ,,JEDNÍM".

*

*

Co říká SRDCE Kosmu ??

Říká to stejné, tepe tepem svým Ti.

Tepeš v souladu, v Lásce, i jeho, s ním ?

Pokud tomu tak je, ,,JSI" ve spojení s ním.

*

*

Fonetika slov, souslovní..někdy však snad až i ostrovní..

Fonetika možná souslovně si i podobná..

.. nevýrazně foneticky i rozdílná..

avšak..

vyprahlopouštně,

zbořilo_pouštně,

rozdílná

*

či i životadárně

Lásko i.. blahodárná.



*

*

A prý že milování je prima

s ambiente i klima, i je li toť v cm,

či i nano.. lano mm,

Laňko, zblízka míra.

*

Tak si vyber.

*

*

,,Viber".. ??

*

*

~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 6th July 2019

Object 107 Object 108

154.Jul

6

Ach, ty kulty.. no, snad NE.. NEdojde na

kolty..

Vzkazuji tímto:

Církvi římskokatolické.. Nestavte se nad kulty, neboť netušíte, jich, jejich duchovní hloubku,

jejich sílu.

Nezkoušejte jakkoli snižovat jméno: Svatý Václav, ani to od něho, čemu říkâte

Svatováclavský kult.

NEpokoušejte se o to, je to marné.

Duše Syna Božího, si cestuje v čase, a projevuje se mimo jiné, tak zvanými kulty osobností,

v čase, Českými, některými, které uctívá celý svět. Ten, kdož se pokouší jakkoli toto



snižovat, vůbec netuší, o čem hovoří.

NEstavte se nad kulty,

Nestavte se tím nad Božství.

Ani s tím Vaším celibátem NE.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 6th July 2019

155.Jul

5

POLITIKA.. Kultura, i politická.. ( Kult

u ,,RA" ) s ,,PRINCIPEM SPRÁVNOSTI"

*

Jak poznat, co je správné.. , že ?

*

Správné je to, co souzní se životem, se zdravím, co nejlépe, co nejoptimálněji.

*

*

Kultura politiky, politik, vyspělých zemí, je, bývá postavena na Deklaraci Lidských práv

OSN. Taková kultura, i politická, je v souladu, v harmonii, s řádem Stvořitele, Kosmu,

přinášející Lidem ,,Ra".

*

*

Mohou být, a jsou, i jiné kultury na Zemi.

*

KULTURA.:

*

Kult



u

,,Ra ( kult u radosti, s principem SPRÁVNOSTI. )

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th July 2019

Object 109 Object 110

156.Jul

5

Mozeček :

*

Tak jsem včera slyšel rčení, že exekutoři prý jsou v České republice (ČR) ..

.. v dikci: Ministerstva spravedlnosti ČR,

STÁTEM VE STÁTĚ.

*

Tedy, pokud jde o mne, vidím jen ubožáky zaprodaných Duší peklu, a se tak i chovajících.

*

I u například zemřelých, takřka, u pozůstalostí.. po nich.. si po vzoru supů..,,hezky" Česky..

přísedících.

*

A že stát ve státě ?

*

A což takhle.. špenát ?.. si dát..?

*

A což takhle.. mozeček..?

*

A což takhle uvědomit si, že za stát ve státě, na světě, se považují i stoupenci teroristů

různých, skupinně, například: Islámský stát..



*

Z uvedeného vyplývá, že tak zvané: STÁTY VE STÁTĚ, Lid, národ, národy ruinující, jsou

společensky klany NEžádoucí.

*

Tedy, NEmyslím si, že je vhodné, nechat se, nechávat se, jimi,

tedy: STÁTY VE STÁTĚ,

Lidé, Lide, národové, národe, terorizovat.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th July 2019

157.Jul

2

Prý že.. Evropský Pat.. A co ten Český ?

*

Prý, že Evropský Pat.. čtu dnes v novinách..

A co ten Český ?

*

Česká Pato Mato vláda,

politika Česká..

fanaticky* novodobě i nacistická.. soudobá..

(viz podrobnosti na www.GoldenFriendOne.blogspot.com)

=

následně ovlivnění tak Patově Matově, následně i Evropy i světa.

*

Nepřipadá Vám to stále ještě.. vůči: Lidu ČR, Lidu EU, Světu, nebezpečné ?..

*

*



Tedy, řeknu Vám,.. Už aby tihle fanatici, Pato Mato novodobí, fanatičtí* byli z České

politiky, všichni, do jednoho, pryč.

*

*

Předčasné volby, třeba i opakovaně,

abdikace prezidenta.. prostě na tu funkci mentálně Zeman NEMÁ, i když to může vypadat

chvílemi, že jo.. Nechat ho zodpovídat se před nezávislým soudem pro velezradu.. viz texty

moje zdejší..

Rozpustit parlament, utvořit vládu ŽIVOTA.

Nikoli vládu útrpné smrti,..mnohým.. , po parcích, jak je tomu doposud.

*

*

(to přijde.. o ,,job" exekutorů.., mimo jiné.. )

(to najde znovu život bezdomovců.. vždyť oni na té ulici.. chátraj, umíraj. )

(to stoupne HDP.. i o 600 miliard těmi Lidmi dnes, v exekučně smrtících pastech..)

(To budou mít věřitelé.. své splátky, řádně, od dlužníků, i bez exekutorů.. až bude

nezabavitelná částka minimálně ve výši 17500,-korun českých.. )

(To se narodí.. nových dětí..Českých, to se národ Český.. rozrodí..)

*

.. Dunky, žalky.. a co Ráj ?

*

Jo, takovej je.. Boží plán.

*

Tedy.. ve jménu LIDU ŽIVOTA

v to doufám.

*

*

Protože..jinak.. : už zde není funkční Lidu Český stát, ale jakýsi.. před_pohřební, si i, Lidu,



elektorát.

*

*

Exekutorská komora, Česká ?

NEfunkční pro Lid, jen sobě si, rádoby i stát ten, ve státě ?

*

A co Koruna Česká ?

Zabavíš ji, Lidu.. a prodáš v dražbě..

či na váhu.. ve zlatě ?

*

Až Lide.. nebude Tě ?

*

*

Lidé, Národe Český.., sobě si,

12ti milionový,

.. prosím.. o :

*

,,Konec vlády jedné strany.."

.. politického uskupení..

ekonomicko sociálně Lid ruinujícího,

bloku toho.. (vyjma Pirátů).. Českého,

*

Change 7 osmin z koláče.. toho.. Českého,

.. prostě jej ,,odkliknout" do koše,

a ponechat si jen..

prostor, s vládou, ŽIVOTA.

*

PRO ŽIVOT.. i důstojný VŠEM.



*

*

Pravda našla Světlo Světa, ta.. ryzí..

TÍMTO JE KONEC, OBLBOVAČI,

OBLBOVÁVÁNÍ, LIDU,

zbaběle, novodobě nacisticky, podvratně Lidu,

i tím podvratně státu, tedy proti zájmům Lidu,

tedy i protistátně tak.., velezrádně i..,

NÁRODA ČESKÉHO.

*

*

~~

Doslov k textu a související informaci z radia:

Pořad z radia dnešní ,,hovory", hřbitovní, říká, že časy se mění. To je pravda.. co vteřinu se

mění. Taky mi napovídá symbolikou svou, o Babišo rádoby českém, z roku 2013 koblížkoví.

A že tihle rádoby politici, vsadili úspěch svůj jistotou smrti. Inu, je to logické, jednoduché,

snadné:

»Narodit se.. může, Duše Tvá, do fyzického těla.. drahoušku, drahunko.. lego si pak i třeba,

když chceš, stavět můžeš.. To znamená živit Tě, šatit Tě, pečovat o Tebe celý život, coby

politik, stát. Tedy, přesněji, dát Ti, coby stát, dávat, tyhle možnosti, abys mohl, mohla, žít.

*

»Umřít tělo Duše Tvé, odložit jej.. musíš. A nemusím, pro to, pro Tebe, národe, coby

politik, politička, hnout ani prstem, ani brvou, ani mrknout. A nebo můžu si, mrkat, kýchat,

kýhat, jak chci.

*

*

Tedy, děkuji, radioví.. za tuhle indicii, avšak, ..byť i v Lásce, tedy opravdu nemám s Vámi

nějak energii poslouchat obdobné Vaše, takovéto, energeticky těžké, pořady. No, tak snad se



mi povede si bez toho poslechnout tu a tam alespoň zprávy.

Pokud jde o humor, pak tedy opravdu jde o humor mistrovsky černý, a v tom smekám před

Vaším uměním, ale také je mi Vás tudíž líto, i národa Českého.

Jo, umřít musíme, tedy do znovuzrození se, a až nás bude pan někdo pohřbívat, tak doufám,

že Duše budou mít, ty které, už klid dávný, od nacistické politiky České, už dávno

zapomělý. ,,Časy se mění.. Amoroví" .

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 2nd July 2019

Object 111 Object 112

158.Jul

1

Puntíkaté kotě.. :

Tak, tedy, milí..

pro dnešek si můžeme pamatovat,

že ,,broučkoví" ví..

že lze si přát na Zemi ŽIVOTA Ráj.

A, poslyš, Nebíčko,

i tam.. dědo, babičko..

dnes svítíte oblohou krásně puntíkatě..

dnes jsi byla, JSI, Lásko.. Nebíčko..

večerně krásně puntíkatá.

Sibyla říkala, prý..

že by to mohlo být prý třeba v úterý..

ale NEvěřím jí.

Protože vím, že to klidně mohlo být v neděli..

.. puntíkatě, kotě:-) snad i Satori.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 1st July 2019

Object 113 Object 114



159.Jun

30

Pampeliška

*

Říkala mi dnes jedna, asi Bohem pozapomenutá.. pampeliška..

*

že viděla, jak jiná Duše.. , politika, političky, prezidenta, exekutora, exekutorky,..nejen však..

ta která..

*

si říkává:

*

Kéž bych zapoměla.. že jsem Duše jména: ,,NACISTA"..! NEoduševnělá.

*

*

Nojo, a když už.. skoro.. tak potkám ,,Pelíška".

*

*

A tak trhám dál třešně si, a při tom říkám si.

Třešně na stromech budou dál si kvést, růst, i tehdy, až komunisté a nacisté budou z politiky

pryč.

*

A pak, říkám si, trochu i Pirátsky geniální klíč:

,,Pusťte mne na ně !"

*

Do toho slyším hlas Stvořitele:

,,Tedy, za mne: Máš ZELENOU !"

*

Do toho křídla čmeldo Brumlí, i na Nebi, mi překrásně vyhrávají, i mi, asi mne i milujíc,



překrásně i mávají.

*

A tak se ptám i Vás.. milí.. jakou barvu mám od Vás ?

Jakou mi vystavíte, zas, a zas ?

V ten, který.. čas ?

*

Odpovědi.. vím.., té..,

že se.. od Vás.. milí..

ač nejsem babočka,

ani kočka,.. **dočkám** :-) .

*

*

Jó, ozaj..milí..

**,,Zelená"** ?

,,Ta JE ..ozaj.. DOBRÁ" :-)

*

,, TAK~JA~KO~MY " .

*

*

Díky za ni.

Za to, že JE.

*

Barva ta, **ŽIVOTA**.

*

*

To i ve hvězdách studánky moudré Lišky shovívavě si čtou :-) .

*

*



Jiří.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th June 2019

Object 115 Object 116

160.Jun

30

A co.. tenhle:.. Možná prý.. říkává se..

přijde, i kouzelník..

O čem dnes, syn Boží,

,,vypráví mi,

i Vám" ?

Je to,.. takové.. asi, ne příliš populární téma, České..

O bezpráví v České zemi,

v České republice,

vůči mužům, dětem, ženám..

o rozpadajících se rodinách

pod tíhou dluhově exekutorské politiky,

fenoménem novodobého nacismu politiky České, té.

O čemž píši.. dlouho, předlouho už,

institucím, státním, mezinárodním, i veřejně,

Leč, bezvýsledně.

Nula na bankokontu na dlouho,

nezabavitelná částka ze života likvidační..

1 milionu Českých občanů,

kde každoročně se počet exekucí navyšuje o cca 500 tisíc jich..

Tohle je srdce Evropy,

Česká republika.

Tohle je tedy podstata její, i světa.



Říkává se, že možná..

brzy přijde kouzelník..

.. no, k našemu Synu Božímu přijde asi brzy exekutor,

podnikavec, tedy zaměstnanec paní exekutorky té.. říkajíc si soudní, Leč jde o

byznýsek její soukromý...

zaměstnanec její.. jakýsi Milan Poncar

exekutorky Ingrid Švecové.. z Prahy,

z České republiky, (či i jiný) .

Má pobočku svou hned vedle notářky Kruškové, kde běží aktuálně dědické řízení mu,

pozůstalostní po strýci Janu.

Prapodivná náhoda, podobně jako je náhoda, že Milan Poncar nějaký má dům vedle

bývalé manželky tohoto dlužníka z asi tak 5ti milionů jich v České republice, tedy z 5ti

milionů exekucí,

kde dluh splácel, z invalidního důchodu, dokud mohl, a když už nemohl, vyhrožovali

mu z CREDIT INKADO s. r. o., s adresou sídla.. Pod Všemi Svatými 422, kriminálem..

pro dluh ten, asi tak 1500,-korun českých z dob, kdy byl i vážně akutně nemocen, s

indiciemi, že tak to vypadá, když oni podají trestní oznámení ( poslali mi emailem kopii

nějakého trestního příkazu nějakého pána.. asi oběti jejich.. No, a policie to následně,

po mém trestním oznámení, trestným činem ,,zastrašování" prý neshledala ) . Dnes

dluh činí asi tak 15 tisíc korun českých, co splatil, celkem jako by se nepočítá. A paní

exekutorka nějakou záhadou má svou pobočku hned vedle notářky, asi se už i třese, až

z dědictví.. napapá se.

Inu, to je Česká republika.

Kecy o oddlužení, pohádky tyhle, politici, vládo, si strčte..

víte kam.. do té své.. nacistické. Dobře víte, že jde o likvidačně nacistický, tedy vcelku

mnohdy k nepřežití, Vámi ustanovený systém legislativní. A takhle se Lidé v České

republice dostávají do spirály ekonomicko nacisticko sociálně dluhově exekutorsky,

smrti.



Jo, jde o polibek smrti státu občanovi, obvykle, na koho dolehne. Nacisticky.

A tak, pokud bych díky exekutorce Švecové, či jiného exekutora, či jeho vykonavatele,

tedy coby psavec, i Syn Boží, přišel o to co mám, poslední ku psaní Vám,

tedy o svůj tenhle mobil,

omlouvám se, že pak asi déle bych nemohl napsat sem Vám,

nežli bych si ušetřil z důchodu alespoň na mobil jiný.

Mějte se.. zlatíčkově..milí..

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th June 2019

161.Jun

30

Nepochopení..? Stále..? Tance, zvaný: i

,,Vílí ? " Vládo, politiku..Českého, či i

jiného.. státu ?

Moje otázka zde zní:

,,Proč tančí víly" ?

No, přece proto, že tanec je jim, jako svět vílí,

mezi Lidmi, ŽIVOTEM :-) .

Proč máme politiky ?

Vládu ?

Prezidenta ?

Všeobecnou deklaraci Lidských práv OSN ?

No, přece, aby mohly být.. i víly :-) .

~~

Doslov k textu:

Politikou znějící tón o opovrhování

Všeobecné deklarace Lidských práv

v České republice,



nenaplňování jí ze 100% v zemi,

v kterémkoli státě,

je výkvětem

pouze, puzzle obrázkem,

o Lidu sado masochistické generaci politruckých

puberťáků v politice, novodobě nacistických,

v důsledcích svých.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th June 2019

162.Jun

27

Tanec ,,vílí " :-)

*

Krajinou když jde si..,

*

cestičkou svou, fajnovou,

*

.. víla snad i.. tančící si :-)..

*

i beruška snad.. vílí..

*

srdce Ti roztančí :-) .

*

Rozskotačí.

*

*

Toť zelení vine se rčení..

.. o moudrosti.. i snad ptačí :-) .



*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th June 2019

163.Jun

27

,,Férová půjčka" ? :

*

Férová půjčka

*

Česká..

*

V Česku ?

*

*

*

A což takhle

*

na to

*

Páně obočí ?

*

*

*

Bezhlavá, třasavá, zimní, letní,

bundou i jdoucí zimnice ozimní,

letní uprostřed i Václavského v Praze náměstí,

před budovou Družby..



*

.. Na zemi spící si.. nocležník

*

Letně i ozimní.. budovatelsky.. dneška ?

*

*

Takhle ,,Hezky, Česky" ?

*

vládo** Česká.. postsametově i současná..

*

vládneš v Páně ,,Svatováclaví" ?

*

*

Co ? Že Čechům to snad.. stačí ?

*

*

Co ? Že férové to Ti ode mne není ?

*

A vůči komu z těch..

budovatelsky takto spících.. je to od Tebe,..vládo**.. fér ?

Vládo** Česká, politici Česka ?

Republiky České ?

*

*

Copak asi na to.. v Páně.. Anežka ? Česká ?

*

*

~~~



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th June 2019

164.Jun

27

,, Čajoví " :

Konopné semínko když zasadíš,

vyroste Ti tráva.

Když o politice se neporadíš,

a volíš,

vyroste Ti z ní i Nebe NEtyčná kráva,

a ten, který, v ní, i NEtyčný,

i tyčný, vůl.

~~

Jaro..,

Láska.. když třesou se sněženky v trávě na ní,

snad i vzlykajíc..

.. hle, tu a tam si v trávě.. skotačí ,,zajíc" :-) .

Probudit srdce_mysl svou,

ve šlépějích volů NEjít,

znamená: ,,Krásně, srdečně ŽÍT..,

i tak hospodařit".

Politika Česká ? Ruská ?

Turecká ?.. káva? Toť poněkud i silná.. kráva..

neudýchává.. jménem i: ,,Daliborka",

,,Česká ta La Republica"..

( Běž domů, člověče.. nezlob se,

hrej hudbu tónů snů

o vzkříšení. Snů těch nelituj.)

Čajík její načervenalý, hnědě ovíněný.. dej si s ní.



Uzřít můžeš, na dni v šálku ,,čajoví",

směs podivuhodnou o.. záhrobí.

..No, je Lépe.. umýt, raději.. už to nádobí.

~~

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 27th June 2019

165.Jun

25

Obrázkování.. zblízka, či z povzdálí.. příteli

?

*

Babočka, očka, cesta, Louka,

kočka, cvikr Tvůj, tvář přítele..

..,,kočky", šero.. Luka..,

jaký je obrázek Tvůj ?

*

,,Inu, nejsem babočka, ani kočka..

mám jen.. cvikr svůj.. :-)".

*

A tak, měsíc na obloze, na cestu rád mi..

.. zná.. úděl svůj :-) .

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 25th June 2019

166.Jun

24



Když modelky pláčou.. modlící se.. k

Ježíšku.. a když medicinman píše ,,recepis"

dle pošty z Nebes :

*

Můj milý.. Ježíšku,

*

prosím, zachraň, uzdrav,

srdíčko moje.

Ať můžu být šťastna.

Dej mi Lásku.. poznání jí,

opětovaně.

*

.. žadoní Duše její.. modelky té,

v ruce si.. žmoulajíc.. nanuka,

jej i ze všech stran olizujíc.

*

Ježíš, sestoupil k ní, v otázce pravíc jí :

,,S tímhle v ruce? Evi ?"

*

*

~~

*

Národ sobě, národy i světa, k Ježíšku žadoníc..

o srdce, srdcí.. Lidu uzdravení..

*

Ježíš, sestoupivší, vidouc,

i znalý, přístupu Lidu,

i žadonících takto národů



k jeho rozšířenému DESATERU,

tedy, k dokumentu:

,,Všeobecná deklarace Lidských práv OSN",

jaký (NE)přístup k tomuto dokumentu,

k téhle nótě Jeho, lidé, vláda i Česká, (nejen však Češi~sobě si..)

politici i čeští.. i znalost, povědomí o ní,.. mají,

(nikoli však.. švýcarští)

jim pravíc:

**S tímhle.. vším.. ,,v Lese" ??**

~~

Doslov k textu:

No, milí,

bez každodenního, celodenního,

všudypřítomně, vědomě,

(i v zákonech VŠECH,

v legislativě celé,

v České republice,

i v Evropě, ve světě..,

ve Vašem, tom, kterém státě,

v legislativě,

v srdci,

v srdcích,

ve výuce na všech stupních škol,

i komunikativně každodenně všudypřítomně

UCTÍVÁNÍ A ŽITÍ,

STVOŘITELEM, i JEŽÍŠEM

VÁM DAROVANÉHO Lidé,

rozšířeného DESATERA v podobě dokumentu:



,,VŠEBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN",

vycházejíc všechny zákony a celá legislativa z něho,

jemu, dokumentu tomu se pokorně v Lásce i srdcem vnášejíc )

to možné zcela není.. uzdravení srdíček Vám, od bolístek.

*

*

V červnu 2019 jsem opět psal emailem, svým rodným jménem po otci, ministrini práce a

sociálních věcí České republiky (MPSV) Janě Maláčové (tak, jako už mnohokrát za

uplynulých 7 let píši na vládní instituce ČR), o důležitosti akceptace dokumentu Všeobecná

deklarace Lidských práv OSN, o nutnosti jejího začlenění při řešení exekučně mafijní krize

České republiky a jejích občanů, trvající už cca 10 let, s podhoubím vzniku Klauso-Nečaso-

Zemano-Babiš.. asociálně jimi provozovaného, sociálně tak nacistického, režimu ČR.

Korespondenci jsem poslal na vědomí v kopii předsedovi ČSSD Janu Hamáčkovi emailem.

Odpovědí Jany Maláčové, tedy MPSV, bylo, jako obvykle stran těchto vládních Českých

institucí, že uvedený Lidskoprávní dokument ,,není pro Českou republiku právně závazný"

(no vidíte, a pro Švýcary je, například, závazný, v každičkém okamžiku, každým coulem, v

každičkém detialu každého zákona, každé legislativní normy, nezbytně pro přežití, pro

prosperitu, kterou obdivuje celý svět) .

Tedy zde uvedený přístup Českých (ale i ve světě mnohých) vládních úředníků, rádoby i

politiků, k tomuto Lidskoprávnímu dokumentu, je cestou národu, národům, do hrobu.

Takto uvažující státní zaměstnanci, i vládní, i političtí, musejí ve svých funkcích neprodleně

skončit. Je naprosto nepřijatelné, nemyslitelné, má li Lidská civilizace přežít, aby takto se

stavící k uvedenému Lidskoprávnímu dokumentu vládně političtí úředníci, vykonávali svou

funkci.. každá vteřina s nimi je hřebíkem do rakve národu, který se tak s nimi, takto, cestou

bezLidskoprávně i ekonomicko sociálně nacistickou, veze.

*

*

Tedy na Cestě srdce, srdcí, srdíček.. uzdravení,



máte ode mne zde dnes,

i od Něho, od Ježíše, vzkaz : ,,TENTO recept". Tímto je nutno nezbytně začít, a následně

držet, udržet, kurs. To je jediná cesta, jak uzdravit srdce, i mnohá. Tedy, přesněji, to je:

NEzbytný počátek této Cesty.. Jak zachránit Český národ, a národy EU, světa, Lidskou

civilizaci. viz též: Jasný kurs: www.BrightCourseInfo.blogspot.com s tamními všemi odkazy

a pododkazy.

*

Bez DOSTATEČNĚ A KAŽDODENNÍHO APLIKOVÁNÍ, VŠUDYPŘÍTOMNĚ, tohoto

mého dnešního receptu, ,,z pošty Nebes", se věci pozitivně pohnout kupředu,

DOSTATEČNĚ, prostě NEmohou.. ( ba naopak.. Leda umíráčky..)

*

/ To máte, jako například s autem (nejen).. Neohlídáte li dostatečné množství oleje v motoru,

či onde, zadře se motor. Ale.. koho to baví kontrolovat, že ? Taková nuda..

Všeobecná deklarace Lidských práv OSN, tolik ve světě opomíjená, s falešně alibistickou

argumentací vlád, i té České vlády, je takovým.. ZÁKLADNÍM olejem.. ZÁKLADNÍM

PRINCIPEM (jedním z několika jich) pro život, životy, společnosti, společností, pro národ,

národy, pro stát, pro státy, pro rodiny v nich, pro jednotlivce v nich.. při nedostatečném

množství, při nedostatečné kvalitě jejího aplikování v každodenním životě, však se nezadře

motor, nýbrž i útrpně i předčasně, umírají Lidé, vznikají nepokoje, války, bída a zoufalství, a

taktéž v současnosti vztyčený prst Stvořitele v podobě nutnosti ochránit klima, před

vyhynutím Lidské civilizace. Vše je spojenou nádobou. Nelze uřídit stát, svět po stránce

ekologické, bez aplikace každodenní, všudypřítomné, vědomě, tohoto receptu. Pokud

kdokoli říká, aby Lidé dělali každý den něco pro demokracii, pak jim také musí dát

doporučení, a vzdělání, o tomto receptu, jelikož nemůže existovat zdravá..( leda tak ta

dravá ) .. demokracie, bez aplikace všudypřítomné, tohoto receptu /

*

A Ty, vlku ?

*



Sundej si svou.. špinavou, ,,rudou.. i co chvíli černou", leč skrytě i drze nepokrytě do hněda i

ušpiněnou.. čepičku.

*

*

~~

Doporučuji, shlédněte též texty související zde:

» www.GoldenFriendOne.blogspot.com «

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 24th June 2019

167.Jun

23

..,,Ra"..

*

Hřej Sluníčko..,

*

..,,Ra".. ROZDÁVEJ..

~

blonďatý :-) .

~

I NEblonďatý :-) .

.. k po..

i před.. milování.. m :-) .

*

.. i šiškám, kvetom, stromoví :-) .

*

*



~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 23rd June 2019

168.Jun

23

A co tenhle.. Syn Boží na Letenské pláni v

Praze, 23.6.2019 :

A tak mi dnes vyprávěl..

jak tam stál,

tam, někde na té pláni Letenské,

že viděl v jednu chvíli, jak se kol,

za ruce i drželi Lidé,

asi prý všichni.

*

A tak si prý i říkal:

,,Jsem tu správně".

*

No, a pak.. dal si.. opodál.. svou..

z termosky, medicínku..

polévku jeho oblíbenou..

prý dle receptáře:

www.ForHealthOne.blogspot.com

uvařenou.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 23rd June 2019

169.Jun

22



A co tenhle.. znáte ? ( Sdílená ekonomika.. )

A co tenhle.. fór.. či příběh.. znáte ?

Sdílená..

prý.. ekonomika

prý i prastará,

i mladá.. :

,,sexuální služby

v přehledné aplikaci

aldigo.com"

(tohle NENÍ reklama,

jen.. předehra k textu dále) :

~~

Sexuální asistentka.. zítřka ?

V minisukýnce, s krásným červeným

prádýlkem s krajkama na hýždích..

.. které ráda.. dá..

.. prodá (těš se :-)

~

Těšíš se ?

viz text next.. :

samozřejmě s mobilem placatým

k prstíkům ruky přilepeným

s mužů mladých

i pánů postarších,

i prastarých

v zástupu.. samozřejmě..

třesouc se za ní,

.. i.. na ní..



.. a Ona ?

No, zlehounka jen pokyn dává..

.. sledujíc si své

cash fow mobil_mánio..

.. i se dění:

,,Než si to tady dočtu,

můžete mi dát..

po jednom.. každý,

na krajku své..

jedno políbení."

~~

No, mám pro Vás i slova útěchy:

,,Vždy ještě.. může být i hůře, dokud člověk

ještě dýchá. No, i lépe."

Do toho v tuhle chvíli

slyším z radia 98,7 Classic Praha:

,,Vydrž, prcka, vydrž.."

( slova útěchy prý.. nějaké zubřici..)

..

Za chvíli moderátor sděluje:

,,.. Štěstí přeje připraveným. "

( v souvislosti se cvičením záchranného

systému Prahy.. prý..

s info: Pražskou kostkou prý, dnešní )

No, tak.. asi.. možná je lépe

..stát..

připravený

v zástupu



coby ten PRVNÍ

co říkáte?

( no, odpověď moderátora už si nechám..

.. velmi rád, a navždy, ujít )

To je hlína, co ? Češi ?

Evropo ? Světe ?

~~

A Syn Boží..

co on na to ?

Inu.. chvíli i směje se,

zasměje se..

hlouposti.. té.. které..

a pak.. on, i jeho Duše

i modlí se,

za Vás,

za všechny, za Matku Zemi.

Ku Stvořiteli.

Dokud tu s Vámi, s námi

na Zemi planetě

dýchá.. v tom kterém svém i životě.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 22nd June 2019

170.Jun

22

Stát, a květina

Pro otevření textu klikněte zde:

( budete přesměrováni na zdejší domovský web_blog

s názvem GoldenFriendOne.. Zlatý přítel n. 1) :



» Stát, a květina «

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 22nd June 2019

171.Jun

21

Čmelda Brumla :

*Čmelda Brumla.. když přeletí

Louku, s kvítím si,

( *for translate: Čmelák Brumla.. )

potůček v ní,

studánku..,

..snad i hnízdo, kukaččí,

vidouc Lesní ženky,

sněženky..

.. snad i dítě matky v náručí..

,,Svůj Let.. (sní si)

dnes, obrázkem tím,

překrásným,

puzzlíčkem tím..

.. pro život.. mi významým,

snad i.. vysněným snem Duše tím,

srdce Lásky, něhy Louky

ukončím..

Na zítřky se těším :-) ."

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 21st June 2019

172.Jun

20



Chrobáčik ~ Láska :

Chrobáčik za chrbtom keď vraví si..

,,Nastal čas vílí"

poznáš se.. vílo.

Keď chrobáčik za uchom zašepká Ti:

,,Lásko..",

jsi možná ráda..i jím.

Vďaka Ti,

Lásko :-)

za to, že JSI :-)

~~

Čaj vytoužený

podvečerně večerní

s Láskou dnes..

vypil jsem si.

Čaj ten..

Lahodový.. :-)

Miluju čaj ten..

.. Lahodově

Lahodný :-) .

Nu, tož, nezbývá nám asi,

nežli tešit sa,

až stretneme sa zas..

a treba.. Lásko.., nelen raz :-) .

Prajem Ti krásne snívanie :-)

aj.. prekrásné.. rozednívanie :-)

To prajem rovnako všetkým bytostem

na Zemi.. nám.. ktorým prinesla jsi,



tím že jsi, Srdce Ráj :-) .

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 20th June 2019

Object 117 Object 118

173.Jun

19

Čarokráska :

,,Vrať se do hrobu"

řekne Ti málem

prý

čarokráska,

bezejmenná víla krásná..

.. dvacítka, třicítka, čtyřicítka..

či Ti i věkem rovná,

( tak zvaná.. prý..,,moderní žena" )

i.. třeba..

padesátníku..

.. nemáš li v kapse příliš mnoho

padesát(i zlat)níků,

šestáků,

korun..

.. či poklad alespoň jich.. malý..

.. no, Lépe

,,cash flow kvadrant" celý.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 19th June 2019

Object 119 Object 120

174.Jun



18

Pikola :

Před pikolou..,

za pikolou..,

zapikolované

,,Česko".

Pikolou Stvořitele.. si.

A tak, mistři, na Nebe Vzatí..

Stvořiteli..

zahrajte,

hrajte,

vyhrávejte.. :-)

.. nám na ni

na pikolu tu, Vaší..

tóny hudby

náruživé

pikoly té, Vaší :-) .

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 18th June 2019

Object 121 Object 122

175.Jun

18

Romance pro Lásku, pro život :

Jít spolu životem,

i jako tónem

Lásky i z Loutny znějící..

toť Láskodění

i Nebesky znějící..



Medvědi, mající..

i v kožichu blechy.. se milující..

snad..

znají též.. tenhle tón

i Nebesky znějící.

Romantickou notou Loutnu rozezníš,

když.. i bleško.. s méďou i souzníš :-) .

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 18th June 2019

Object 123 Object 124

176.Jun

18

A co tenhle.. příběh.. znáte ? Ze života :

,,Popelka stylle".. nejen..

Co učí učitelé ? O Lásce ?

Co učí dnes svět.. O Lásce ?

*

Je snad ,,rádoby umění"

,,býti mrchou"

hojně i opěvované ženami

,,uměním" ?

*

Já vím.. nemusí být snadné žít společně v domácnosti, v posteli, s opačnou polaritou svou..

ženo měsíčku.. bezpočtukrát..

*

Avšak.. principy Kosmu hovoří jasně:

ženský~Měsíc~tma~planeta a Matka.. Země, je poddajný.. poddajná.. svitu Slunce~tedy

mužství.., Kosmu, Stvořiteli~tedy i Božství. Tedy i tomu Božství v sobě si jej nosíc.



*

Může býti poněkud náročné, těžké, pro ženu učit, školit, muže.. si po svém.. tedy NEmožné..

s ohledem na možný výsledek, bez not, nóty Stvořitele.

*

Jak například vypadá svět, bez takových not, bez takové nóty jej muži a tím i ženami, si jej

provozujíc ?

Rozhlédni se, dnes, tedy dne 18.6.2019 kolem sebe, i do dáli, a spatříš jej.. svět, pozemský

ten.

*

*

Tak.. například se traduje, že banány jsou zdravé.

Ovšem, už se nikde neříká téměř, že jsou bez jader, tedy neplodné.

NEjezte banány, ty s označením Cavedish.. pokud chcete, abychom se, civilizace Lidská se

mohla evolučně dál vyvíjet.

Jsou prý vyšlechtěné pro rychlou spotřebu i rychlou konzumaci..

A máme tu tak rychlé klikání, že už Lidé beze špuntů v uších se vzájemně, ani Lásky

partnersko manželské, NEumí.. nejsou schopny umění si spolu normálně, hezky, tantricky,

povídat. NEjsou schopni tantry, tantricky spolu žít. A tak klikají, a asi tak desetina českých

žen už reálně, ani k početí dítěte, nechce, či prostě nepotřebuje, sexuální spojení s mužem..

dávají přednost umělému oplodnění v zahraničí.

*

Špunty v uších, ty nepropouštějící zvuk z okolí, pak jsou, bývají.. dokonalým odpojením

bytosti člověka od jeho vědomého spojení, kvalitního se Stvořitelem..

*

*

Ženy by si měly být vědomy toho že:

Snaha o jakkoli, a především.. ovládání muže,

či i



případným jej rozkolísáváním emočním i jinak..

či

prostě případné rozkolísávání, emoční, ze strany na stranu, mužů ze strany žen, hojné, jak

pozoruji, snahy i takové, jsou snahami o rozkolísáváním Kosmu, tedy i planety Země, tedy i

žen samých, bytostně si.

Může pak být jen otázkou času, než pohár přeteče, a muž takový vztah ukončí. Já například,

byť myslím, umím být i tolerantní, na toto už ve svém životě nemám energie ani za mák.

*

Jsou, jak si všímám, v zemi Lidé, v České republice, ve vztazích svých projevující si Lásku,

avšak s prvky NElásky. Tak pokud někoho takhle baví žít, co mne se týká, ani na tohle

nemám energii ani za mák.

*

No, a skutečně je velmi nepříjemné, a žasnu nad tím, kolik mladších žen, i dívek, hovoří

DRMOLENÍM tak rychlým, bez artikulace potřebné, že jim v podstatě není jednak rozumět,

ale ani není možno tím pádem s nimi konverzovat. Vypozoroval jsem, že tuto praktiku vedou

i cíleně s lidmi, se kterými se nechtějí moc vybavovat. Když něco potřebují, tak umí mluvit

trochu i normálněji. Ale.. tedy, za mne.. ponechávám jim jejich svět, protože snaha o

společné bytí s takovým přístupem jejich ke komunikaci mezilidské, je cestou leda tak do

blázince, či co nejdřív do hrobu.. Obdobně rychle, jak drmolí, ovládají prstíky svými

klávesnici svých mobilů.

*

No, a jsou také.. mnohé.. ženy, které se radši s muži nevybavují vůbec, či takřka vůbec.

Tedy, republika Česká.. má, jak vidno, i demograficky, nejen však ( viz odkaz s pododkazy

níže) ,,vymalováno".. ovšem.. nikoli na bílo, dokud se tohle ve společnosti nepromění

pozitivně do KVALITY PRO ŽIVOT..

*

HONITBA:

*



tak by se dala charakterizovat, mimo jiné, pohádka ( umělecky překrásně ztvárněná ) s

názvem: ,,Popelka".

Tedy se ani NEdivím, že se dnes Lidé k sobě na různých úrovních, i ženy k mužům.. tak i

chovají, jak už dlouho pozoruji..

(No, moc toho ta Popelka v té pohádce nenamluvila, o tantře lze hovořit leda tak, v

po_hádce té, s princem oboustranně, asi tak vteřinami.)

*

No, a dnes se nám tahle výuka o ,,honitbě" v životě, i partnerském, objevuje v realitě..

včetně zrych_lenosti na nejvyšší možno NEmožnou úroveň, i komunikace vzájemné..

Ale tak se nedá žít.

( V téhle souvislosti není zanedbatelné, co vše Lidé stvořili za filmy. Na jaké filmy, i klipy, a

podobně, se kdo dívá, i co kdo špunty v uších či jinak, .. jaká slova, poslouchá. Avšak, též,

jaká slova, a jak, kdo říká.., zpívá.., či rappuje.. Nebo, co kdo kdy i už tak vyslovil.. s tím je

případně zapotřebí pracovat, pokud si to NEpřejeme v realitě, tedy přesněji..takové hlášky,

výroky, případné vyplývající z neznalosti, nebo z hlouposti, je zapotřebí umět, pokud je to

možné, adekvátně situaci, zpracovat ).

*

*

*

Tak, tedy, milí..

*

Lidé, Lidstvo, mají, má, chce li se dál optimálně zdravě rozvíjet, i evolučně, nevyhynout

předčasně útrpně si, jedinou možnost:

*

chuť učit se

a

učit se, i pokorně si,

,,ŽÍT, VE KVALITĚ PRO ŽIVOT"



viz noty, nóta:

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 18th June 2019

Object 125 Object 126

177.Jun

17

O Lásce.. Stvořiteli.. (nejen..) :

Přátelské upozornění

o Lásce uhýbání

Stvořiteli..

Kým ?

Moje doporučení..

zní..

Lež, a neutečeš.. jí..

Běž, s Tebou poběží.

Avšak spěš k ní,

jinak uteče Ti.

Jako voda kotěti.

~~

Tenhle příběh.. znáte?

Absurdita absurdit snad i světa:

Čeští poslanci volí, či chtějí volit,

člena rady

,,prý" veřejnoprávní organizace

( s názvem: Česká tisková kancelář.. ČTK )



placeného, jak sami uvádějí,

výhradně z komerční činnosti.

Tedy za mne: Buďto jde o veřejnoprávní instituci,

nebo

jde o komerční instituci.

Ale obojí dohromady je paskvil, ze kterého se musí točit

šišky i na stromech v lese.

Neboť už z podstaty věci nelze zajistit 100% důvěru

organizaci, placené z komerčních příjmů, jelikož takováto

činnost je vždy podmíněna právě tím kterým příjmem..

komerčním.

Takto fungující organizaci tudíž považuji ve státě za

rozhodně nikoli důvěryhodnou natolik, aby z jejích

informací vycházela, či je přebírala, media

veřejnoprávní.

A veřejnost by neměla být mystifikována, že ČTK je

nezávislá, a veřejnoprávní organizace, protože v takovém

případě je uváděna veřejnost v omyl poměrně i značného

rozsahu.

( Organizaci ČTK, s ohledem na to, že o sobě toto tvrdí, považuji ve státě za NEžádoucí

v oblasti aktivit, informačních, které doposud provozuje ).

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 17th June 2019

Object 127 Object 128

178.Jun

16

Pusinky.. víly, a umění jejich.. i vílí ( Láska

modro bílá ) :



*

Ach, jak krásná.. byla..

tahle.. víla..

*

tahle.. srdce Láska

*

něžně stojíc,

Ladně chodíc..

*

s vlásky ruso vílími svými.

*

*

Chladnou, ale vroucnou tváří

se, co chvíli

na svět dívající

*

umění předvedla mi.. vílí :-) ..

*

*

To bylo tenkráte..

bezpočtukráte

srdci něhou prostoupenou vílí.

*

*

Ach, ty víly.. a jejich umění,

i se proměňují v čase.. nejen prý.. vlásky svými.

*

*



Ach, ta něžnost.. srdce její..

*

oblohou mraky řádí..

*

A hle.. ouška,.. její,.. vílí

v čase,..

z čista jasna proměnila se..

*

v Lásku srdce v barvách: puntíkatě ,,BMW modro bílá",

zůstávajíc si.., i světu srdcem něžným

však svým, jako kotě vílí,

stále ,,oduševnělá" :-) .

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 16th June 2019

Object 129 Object 130

179.Jun

16

Láska, ta.. BOŽSKÁ versus ,,datings

systems" :

Jedna paní povídala, přes inzerát svůj si,

přání toť snad i k pochopení ,,Božstvím"..

*

avšak..

*

Tak tedy.., ten inzerát její:

,,Žena 49 let z Prahy.. by ráda poznala



za účelem třeba i sňatku muže,

který ještě občas může,

bez dluhů, zajištěného finančně,

s vlastním zázemím.

Starostí už bylo hodně,

a tak by mohly být už jen radosti."

*

*

Další inzerát, jiné ženy:

,,Jsi li vysoký alespoň 2 metry, sportovec,

se zájmem o divadla, horskou turistiku, o cestování k moři, tak se mi ozvi. Ženě 21/165 z

Prahy". Na věku nezáleží. (.. tedy opě hledá muže především zdravého a dobře solventního,

aby byla v bezpečí.. třeba i domnělém, a v pohodlí, aby si užívala požitků.. ).

*

*

Takovéhle datingování, tedy datings napříc touto sférou ve světě, ze strany žen, jak jsem si

všiml, vyjímkou není.

Naopak, je to klasikou.

*

*

.. avšak.. milí..

*

O tomhle Láska NENÍ.

*

*

S takovýmhle přístupem k Lásce, ke i Stvořiteli, člověk, zúčastnění, NEBÝVAJÍ šťastni,

spokojení.

*



S takovýmhle přístupem k ní,

k Lásce, se svět stává utrpením jejím.

*

S takovýmhle přístupem k ní, k Lásce, se Láska stává disfunkční.

A tím i vše v zemi, té, které, s takovou Láskou, v ní.

*

*

Toť pravda o Lásce.. ženo SPOTŘEBITELI její.

*

*

Inzerát muže, klasický :

,,Hledám ženu, hodnou, k zamilování.. snad i vílu."..

(O tom je.. přece.. Láska, ta.. BOŽSKÁ.. a vše kol.. s ní..

v Ráj se promění.. i na Zemi..

pokud jsou v upřímnosti on i ona, takto nakloněni jí.)

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 16th June 2019

Object 131 Object 132

180.Jun

15

Smyslnost, růžové brýle pomyslné, a krása

ženy.. versus.. SMYSLUPLNOST.

Ženy, růžový pochod si dnes Prahou jdoucí,

na odiv růžově, i světu..

*

na zdraví nedbajíc.. povětšinou..



neb dbajíc nedostatečně si..

nedisciplovaně.. si

*

neznalostí receptáře:

www.ForHealthOne.blogspot.com

rakovinu..nejen prsu.. si.. přivodíc.

*

*

Manažeři světa, znalí

mentality ženy

o nutnosti se jejího

každodenního

se vyčerpání..

*

toto jejich přání, žen

i po ramena byť muž ten,

i třeba jen ramínkem,

ten který ženou poražen,

i manažersky, i po žensku,

*

jim toto jejich, ženám přání

o každodenním se vyčerpání,

se zřízení.. odrovnání,

i otrocky, i dle psycholog_strategy..

DÁVAJÍ.

*

*

Ženy, milé, rozum do hrsti, srdce, vezměte si,



a plácněte jím do éteru, oduševněle,

jděte, pochodujte, ale prosím,

pro Bůh..

*

SMYSLUPLNĚ..( si..).. (tím i světu).

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 15th June 2019

Object 133 Object 134

181.Jun

14

Učitel.. (.. Ze života města Pražského,

českého.. )

*

Stojím, i sedím na lavičce, povídaje si s bezdomovcem o jeho důstojně nevyřešitelné situaci

v České republice, se 75 letým učitelem

*

Do toho slyším zpoza zad zahřímání:

,,Co to tady prodáváte za drogy dětem ?"

*

Přísedící pan bezdomovec v parku si to okomentoval tím, že:

,,Nejen dorogy, ale i zbraně."

Tedy vím, že na lavičku už si k němu vědomě NEpřisednu.

Když bych neviděl na vlastní oči, jak chátrá, asi bych si myslel, že jde o bezdomovce i

fingovaného. Žel ale vidím, jak postupně chřadne, na té ulici. A je jich mnoho, bezdomovců

v České republice, asi tak 60 tisíc.. možná i víc.

*



*

Chceš si, národe, hloupou tupost takovou, či obdobnou, nebo snad i makovou.. žít ?

Můžeš.. chcešli takto žít..

*

Ale o životě to není.

Nýbrž, je to o národa, národů.. zhlouple, i politikou tou.. i vymírání.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 14th June 2019

Object 135 Object 136

182.Jun

13

Království kvítí :

*

Poutí se cítíš býti

*

při ženou políbení.

*

*

Jsi král s královstvím kvítí

v tu chvíli.

*

*

Když v jinou chvíli,

*

v nesnázích jsi li,

*



zůstáváš jí

*

NEpolíbeným..

*

*

.. je to.. byla to.. Láska ?

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 13th June 2019

Object 137 Object 138

183.Jun

12

Syn Boží a akce ,,Blesk".. pro zdraví.. snad

i prý ( Praha, 12. června 2019, Karlovo

náměstí ) :

*

Jde si, takhle, procházkou, Syn Boží.. po Karlově náměstí, sevstánky pro zdraví prý, s logem

,,Blesk".

*

A tak jim vypráví o receptáři svém.. pro zdraví:

*

www.ForHealthOne.blogspot.com

*

Jenže..milí..

Měsíc je vřelejší, nakloněnější, léčivější..

mnohem víc, nežli chlad srdcí Vašich,

,,jako Lektorů o zdraví" (s frontami Lidí na:



,,Asi až zaprší")

stánkových v parku na Karlově náměstí,

před bouřkovím, předpovězeným i Vám,

meteorology, pro dnešní den.

*

Takhle, národe Český, toho pro zdraví příliš,

s takovýmhle přístupem, NEsvedeš.

*

*

K poznámce moderátorky směrem k šéfovi Městské policie, zda nenosí ,,pánské stahovací

prádlo".. Jednak si neumím takové mužské ,,stahovací" prádlo prostě dost dobře

představit..Vy snad ano??.. Ale znám zdravotní elastické punčochy na podporu cévní

nedostatečnosti, způsobené nezdravou, vědomně, či nevědomně stravou, ať už z jakýchkoli

důvodů.

*

Opodál slečna s nanukem v ústech měří Lidem jejich biologický věk..

*

Ale jsem dnes příjemně potěšený

informačně časopisem PRO ZDRAVÍ..

s názvem: ,,Vitalita & zdraví"

tedy pokud si odmyslím tamní tipy

na ,,léky, na farmaceutika".

*

Ale, stejně si myslím, že dokud Lidem nebude médii, výukově na školách, lékaři,

doporučován odkaz na receptář výše uvedený v plném jeho znění, budou Lidé, díky

neúplnosti informací jim poskytovaných, prostě zbytečně nemocní. To pak, takovéhle akce

typu té dnešní ,,Blesk", jsou téměř zbytečně vynaloženou energií jak pořadatelů,

organizátorů, tak všem zúčastněným, v důsledcích svých.



*

*

Ale vím, že.. Naděje.. je síla Ráje :-) .

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 12th June 2019

Object 139 Object 140

184.Jun

12

Bytosti Boží.. a duchovní Duší na Zemi

růst.. či duchovní.. i půst..? ( z cyklu: Syn

Boží ) :

*

Kolik je na světě zapotřebí pečovatelských.. ručiček ?

*

Tolik.., co chvíli, kolik je na světě miminek,

nemohoucích průběžně stárnoucích dědů, babiček,..

*

nesoběstačných nemocných.. srdíček,..

*

domácích zvířecích mazlíčků,..

ptačích i, domácích.. miláčků..

*

ve městech pejsků, kočiček..

*

pokakaných kdy zadečků, plínek, postýlek..

~~



Jde si, takhle procházkou Syn Boží,..

*

( počítaje si v duchu potřebné pečovatelské ručičky v zemi, na Zemi,

přemýšlíc si o nich,

o duchovním růstu,

mužů, žen, dětí,

o sestrách Boromejkách,

o pokakaných paliativních i postýlkách..

o možnostech duchovního růstu bližních

i přes Bohu na Zemi oddaně pečovatelské ručičky )

*

.. cestou v zeleni, kolem mateřské školky.

*

Tu chlapec o pár metrů dál jdoucí..

s pejskem svým na vodítku s ním jdoucím..

zvolává do okna té mateřské školky

.. asi na svou maminku:

,,Kakala 2x, čůrala 3x".

*

*

( .. a.. mít tak, při tom.. ještě.. Lidé.. prostor, chuť, energii, na se milování.. dostatečné.. mezi

poklikáváním si.. na energii komunikace ústní Láskyplnou mezi sebou, vzájemnou, i

tantricky..se i držet za ruce.. Já vím.. chtěl bych od Lidí mezi sebou asi moc.. / do toho HDP,

EET, politika.. i ta ,,česká sociálního nacismu..si"/,

ale.. říkávám si.. ,,přeci jen.. snad, nejen ptáčkům jména ,,škraboškoví" by se to mohlo líbit..

to milování se.. dostatečné.. stylle i třeba klasické: de Pari )

~~

www.ForHealthOne.blogspot.com



www.BrightCourseInfo.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 12th June 2019

Object 141 Object 142

185.Jun

12

Znám.. studánky, křišťálové.. :-)

Znám.. studánky, křišťálové,

moudrostí svou..

hloubkou tou svou..

až oslnivé.

*

Po mnohaletých útrapách s pohádkami vím,

že není srdce nad zlata,

neboť v pohádkách obvykle

neumí budulínci vážit,

vyvažovat, například tunu zlata, či dvě, ku srdci.

*

Zlatem srdce Nevyvážíš.

*

O tom jistě i panna Maria

na Nebesích..

ví své.

*

Znám.. studánky, křišťálové,

mající nad hladinou vody své

Svatou Zář.

To, štěstí, spatříš li,



NEzapomeneš.

*

Jednou z nich je hloubka

Prahy, města, v zemi republika Česká.

*

Nastartuješ motor..

a širé pole lány

shoří.

*

Dej pusu bezdomovci,

spatří v ní Ráj pozemský.

*

Ubytuj jej,

ubytuj je,

těch šedesát tisíc i více jich,

*

důstojně,

*

tak, abychom nevládli

plápoláním ve větru si,

*

Lidé zdejší tak, by nemuseli

až na dno Duší svých

každodenně, i s nimi,

sahat si.

*

Já vím.. ta.. post klauso.. zemano..

mánie..



Leč paní s Duší Nebes,

andělská, Láska Lásky

Angela.. ta o tom ví jistě si, i své.

*

O Libovůli měnit si

kvůli zájmům svým

.. premiér, ministry,

Libo volně, si,

*

tak o té téměř nic nevím

ni v písmu Svatém..

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 12th June 2019

Object 143 Object 144

186.Jun

11

A co tenhle.. ( z cyklu Syn Boží : Praha a

Žebrák.. žebráci

*

Onehdá, to ještě třešně trochu víc zrály,

*

no, máš to marný.. prostě si víc zrály..

*

i studánky, a kapradí, ještě trochu víc prosperovaly..

*

*



navštívil prý Duch Svatý Ráj.

*

A trochu se tam poptal..

*

Nedlouho po té, sestoupil na Zemi Pán Bůh sám..

*

Vlastně nebyl sám.. Syna s sebou vzal.

*

Dveře mu otevíraje, všude, kam jde, dokořán.

*

A tak se jedenkráte setkal Syn Boží s málem králem pekel..

v přestrojeném hávu žebráckém, leč třpytivě oslňujícím..

dole, v Praze na Václavském náměstí.

*

Viděl, Syn Boží, ten,

i přes tu oslnivost, že pekelníkem je.

*

Zkusil mu dát, co si přál, o co žebral, byť žebrákem byl též.

Jenže.. to by nesměl být muž ten

pekelník pan..sám..,

aby to hned neprodal.

*

Dnes..,,hudbou" na tom místě žebral pár.

Pro peněz si pár.

*

A pekel.. k ní že pán?

Ten kdes ,,topí vylouděnými",

vyžebranými, miliony,



miliardami.. i dotačními.. i si,

vyžebranými takovými miliony, miliardami. .

*

*

Taky si syn Boží všiml onehdá

na Václavském náměstí

cedulky na krku kohosi..

*

s nápisem

že prý čápi nejsou.

*

Ale tomu já nevěřím,

neboť vím, že čápi jsou.

*

*

Inu, pekelníku, zabal to,

jdi se, třeba domů vyspat..

a zůstaň si tam.

*

Mezi námi ,,Ti pšenka nekvete,

a NEpokvete".

*

To si.. zapiš..

chceš li, třeba i na pranýř.

*

*

A hudba ? Ta ?

Svato i Václavská ?



*

Ach.. ta,.. hudba..

*

No, na tu..,

i nótu.. myslím..,

*

NEzapomeneš.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 11th June 2019

Object 145 Object 146

187.Jun

11

A co tenhle.. znáte ? ( Z cyklu: Syn Boží ) :

Romance

*

Tak jsem slyšel, že prý Syn Boží

*

miluje Lásku nerudně prý mumijní.

*

*

To však, kdož si to myslí,

vážně myslet NEmůže.

*

I když pochopit umím,

že tomu i.. uvěřit může.

*



*

Tedy, pokud jde o mne, vím,

a věřte mi,

znám ho dlouho, a dobře,

*

že synu Božímu je milá

jen Láska s krásou harmonie,

*

s vůní.. i květin živých, romantická :-)

romanticky NEkonečná.

*

*

Případnou nerudnost, i mumijní,

ponechává Syn Boží..

*

a to.. věřte mi.., vím..

*

sférám po zásluze si, té které, svým..

*

bez něho si jdoucím.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 11th June 2019

Object 147 Object 148

188.Jun

10

Mumio dny.. České.. :



*

Projevy mumijní,

*

či totemově cígo mumijní..

*

až téměř muzejní..

*

či virtuálně i kartelově mumijně muzejní..

*

*

České..

*

mezilidské..

*

žensko mužské..

*

*

Koho nezabijí ?

*

A koho posílí ?

*

*

~~

Čtvrt století mumio politiky.. České..

a máme.. vymalováno.. i až muzejně.

~~

*

Doslov k textu:



Pozor ! Mumio ve formě bylinného preparátu se prý NEsmí užívat dle doporučeného

dávkování déle,

jak 30 dní v kalendářním roce,

a možná, raději, homeopaticky tak, i v celém.. pouze 1x.. v životě.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 10th June 2019

Object 149 Object 150

189.Jun

10

Sešlost

Prý že v životě je platnost kupónu jeho omezená

na Zemi planetě.. se i říkává ?

*

A co my dva ?

*

*

.. Dvojka..

i sem tam si..

.. i vlna Lásky ovčí..

.. sem tam si i radiová..

*

*

Sešlost..

Stvořitel si sešel z Nebes..

.. není doma.

*

Vypůjčil si tvář Lidskou,

pronajímá osud svůj.



*

Máš li ústa.. život svůj,

Mu, Bohu, Dušičko, snad i líná,

nelituje prý ni osud Tvůj.

*

*

ON JE

prý.. dobrý.

V harmonii s Duší.. Tvou.

*

*

Pravda, Láska,

zůstává s krajinou,

kde platí zákony

ŽIVOTA, RÁJE.

*

*

Případnou zchytralostí důmyslnou,

pomyslnou hloupostí tou,

školou tou Tvou případnou,

o dávání jí..

o rozdávání jí..

dojdeš leda do sfér

pekel, školou tou svou.

*

*

Toť má baládka dnešní Vám,

pohádky života, Ráje :-) .



*

*

O Lásce,

O tom, že ŽIVOT

tvůrčí silou jest si svou..

.. energie ,,ki"..

bezbřehou, i křehkou..

*

v podmínkách Lásky Ráje.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 10th June 2019

Object 151 Object 152

190.Jun

9

Kultura, ŽIVOT, a Cesta srdce :

Jednou mi jedna známá sdělila,

*

mimoděk, mezi řečí..

*

že prý.. podle ní..

*

,,kultura nevyučuje, nepoučuje".

*

*

No, já si ale po letech těch myslím,

vím, že výuka, vzdělávání.. i se.., školství,



*

úroveň jich.. i se..,

*

,,KULTURA i JEST".

*

*

Cestou rozumu když prohospodaříš,

*

,,Cestu srdce",

*

prohospodaříš tak.. i ,,ryby v řece"..

*

.. přece.. :-).. i si.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th June 2019

191.Jun

9

Kyselo, či Láska ?

Kyselo ?

*

Či Láska ?

*

*

Láska se nedožaduje.

*

*



Láska se ptá:

,,Co pro Tebe mohu, můžu, dělat,.. ještě udělat? "..

bližní můj.. má.., Lásko? :-) .

*

*

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th June 2019

192.Jun

9

Krása stromoví :

Krásou stromoví

co chvíli,

,,úchvatnou" krásu žijí si

lístečky, broučci, ptáčci..

kočky, koťátka, veverky,

i sem tam.. papíroví dráčci..

též tu ,,vílí"

jím prosvítající si,

poblikávajíc jím,

v něm Slunečně si..

» Old Shatterhand

a

Vinnetou

ochraňují ji.. «

krásu tu

,,plavovlasí"

dokořán dveře vesmíru,

Nebes otevírající.. i si :-) .

».. z povzdálí. «



~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 9th June 2019

193.Jun

8

,,STABILITA"

Láska prý..

,,i hory přenáší".

Viděls, vidělas

už horu takovou ?

Viděl jsem ale pyramidy světa.

O tom je :

.. jejich, i pomalá.. jako želva,

i tempem svým.. si jdoucí..

V PROSPERITĚ

,,STABILITA".

O tom je i :

,,Swiss kvalita"..,

i Swiss zákony,

i znalé světa.

( nikoli však zákony Česka,

tedy země: republika Česká )

Plápolání ve větru bouří,

rádoby feudálů,

alkoholiků, narkomanie,

vzájemná se, žensko mužská,

i stran politiků..političek..

( i apolitiků..apolitiček )

zákony, legislativou,



legislativně, národa Českého: tyranie..

( i v podobenství i života potkanů a krys.. tedy popelnicovému.. co kde najdeš.. s cígem, coby

snad i totemem )

.. cukr, bič a slad.. ku farmacii kšeftu, i akciově jen,

ku politiků tunelo státní, národu kapsy i osud života

ruinující kleptomanii,

ku ,,rychlo točení"

(i, nejen však) úvěro osudů

i slado manie.. i s tím (nejen) spjaté (i v mládí) paliatie..

zhlouple

.. to je soudobá politika,

hierarchie Česka

republika Česká..

střed, srdce světa.

Toť také však prazáklad soudobý, podstata, bytí Světa.

(.. prozatím..)

( Tenhle.. znáte? : Syn Boží, vykouknuvší z okna, i kdekoli jinde, v Praze, co

chvíli vidí v popelnici člověka, tu muže, tu ženu.. potravu, či co já vím, co tam

hledají..?

Dnes, Syn Boží, vykouknuvšíc z okna.., obraz vidí, že mladý pár důkladný v

tom byl. Najednou se víko za ženou tou, takřka zaklaplo.. zbyly vidět jen její

hezké, žel i posmutněle, hýždě, a na víku popelnice té.. totem její mezi prsty

bílý ). Nu, tož.. to bychom měli.. pro tuto chvíli..

Ukažme si, i Světu, víc !

Nejen.., tu a tam.. lesklý střevíc.

O co se chceš opřít ? Národe Český ?

Základe, střede Světa ?

O rozkolísanou si, či i rozbouřenou



hladinu moří ?

Lépe je: podržet se STABILITY pohoří.

Moudrosti té.

Pokud ovšem, najdeš v sobě moudrost tu,

touto Cestou jíti. Národe Český.

~~

informativně:

» Nebes JISTOTA «

» www.BrightCourseInfo.blogspot.com «

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 8th June 2019

Object 153 Object 154

194.Jun

8

Nebes JISTOTA :

Matkou ocelově proudící Láska

Nebeská, k děcku svému

něhou svou jej Laská..

Nebe, přístav můj,

Tvůj, Dar náš Stvořitele

Laská náruč její..

i dítěti.

Něhou svou zdáli děcku matka zářící,

děcko své z ňader kojící..

Ach, ta krása Lásky Nebes

všude vůkol zářící..

Berušky vůkol, broučci,

nad krásou tou se rozplývající



v srdcích i mužů, otců,

Nebes otce,

i v srdci Nebes

zářící.

~~

Žena, matkou

Dar ten Nebes,

Matka Země

jistotou jest

matkám, otcům

dětem Nebes.

~~

Matka Země

hory, pohoří

Moře, Lodě,

Lidé,

jistota ?

Kolísání hladin moří

není totéž, co stoičnost pohoří.

~~

Matka Země..

.. a dcera její ?

Žena ?

A co muž ?

Synek ten, Boží..

Muž, a Žena

jsouc v partnerství

zde na Zemi



ztělesněním Ráje na Zemi.

Pokud ovšem znají,

a si oba uvědomují,

i tak žijí,

co je Nebes JISTOTA.

Co je pro společnost,

ve společnosti,

pro národ,

v národě,

pro stát,

ve státě,

pro svět,

ve světě,

na Zemi

i na Nebi,

Nebes JISTOTA.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 8th June 2019

195.Jun

7

O štěstí vítězství :

Žena, pravda, Láska

sen Tvůj

sejdou li se Ti v náručí,

v objetí

náruživém, tantrickém,

můžeš mluvit o štěstí,

i svém.



O štěstí vítězství.

Toť pravdou jest

i zrcadlení se

štěstí vítězství

mužů..

pravdo Láskařů

ženám

v náruč jim do objetí

padajíc..

i vstříc padajícím hvězdám

i pánů

i z Nemanic.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th June 2019

196.Jun

7

O Lásce, té i tantrické.. té.. i Svaté :

Láska, ta i tantrická

umí překvapit sebe sama

i souslovím svým si, vzájemným..

~~

Láska, ta Svatá, vycházející ze Stvořitele,

z jiskry JEHO v srdci,

ze Svatého grálu,

panny Marie,

ta Láska skutečných i králů,

ta.. i tantrická,

mi překvapivě říká:



,,Sloužíš mi,

já si Tě moc vážím,

ctím Tě, sloužím Ti.

Milujíc Tě. "

Má odpověď jí,

v překvapení mém,

Daru toť sousloví jejího, je:

,,Já sloužím Tobě,

vážím si Tě,

ctím Tě.

Milujíc Tě..

.. kotě :-)."

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th June 2019

Object 155 Object 156

197.Jun

7

Cesta Lásky.. té jí.. dostatečné :

https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/06/cesta-lasky-te-ji-dostatecne.html

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th June 2019

Object 157 Object 158

198.Jun

7

Mniši, a princ ve zlatě :

Princ, ve zlatě,

či prostě

Zlatý princ



na bílém koni

~~

když jede si pro ni,

bývá i z okna nahnutá,

vyhlížejíc ho..

prince svého,

vysněného,

pohádkového.

~~

Mniši, dávají si rady:

,, Žena? Jinam se koukej.

Modlitbu si pobrukuj,

brouku, Broukej.

A, hle, koukej..

Nebesa otevírají se Ti..

Ty, ženo, milá.. nekoukej.

V náručí prince svého se.. pohoupej.

A nebo, Ty, která, chceš..,

se i koukej.

S mnichem svým si i broukej..

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th June 2019

199.Jun

5

Společný Svět :

Vzkvétá..

ten, kdož

cestu srdce pozná



rozpozná

zná.

K čemu je rozum ?

.. snad i nauka, zvaná: Logika?

Psychologie ?

.. zchytralost, machvelie ?

.. sociologie, ekonomie ?

.. Léto, andragogika ?

Duší poznání.. společné..?

Když sen svůj žijeme si..

Ty tam, svůj ?

a já tady ? můj?

A tak si říkám..

Snad, možná..

pro Lepší Svět..

tvůj, i můj

společný náš.

Jo, něco si říkám..

.. však to asi i znáš.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th June 2019

200.Jun

5

Miluješ ji ?

Miluješ ji ?

Ženu ?

~~

*Politickou stranu ?



Miluješ.. život.. skandální ?

~~

,,Spadla z Měsíce."

.. řekl bych o dívce,

jež ,,Spadla z Neba".

~~

,,Spadla z višně. "

..řekl bych.. o té,

jež má ráda ,,Len seba",

jen,.. své si.. střevíce.. třeba.

~~

*Kde domov Tvůj ?

Máš vždy na chleba ?

~~

Máš Filipa ?

*Ano ?

Pak víš, že srdce prahne

veselím po ,,švestkách**,

( po meruňkách** )"

vzácně po fíkách**,

zdravím po kedlubnách**,

a že *třešně jsou

energeticky

ovocem

tělu a zdraví

agresivním.

~~~

**Doslov k textu:



Upozornění:

**Nepřekračujte doporučenou denní dávku

viz : www.ForHealthOne.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th June 2019

201.Jun

5

Ach, ty vousy.. Nebeské..

Když zamiluješ si ženu,

s Duší poznáním

Ti kompatibilní,

s projevem jejím

jaksi o fous..větším

Ti nekompatibilním

říkáš si..

,,Vesmír asi udělal chybu".

~~

..no.. já vím..

Vesmír.. ani v sobotu,

ani v neděli..

nedělá chybu.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th June 2019

202.Jun

4

Syn Boží a jeho glosa.. dup, dup, dup :

Jsou Duše, na světě,

ženy, nemálo jich..,



mnohé.., nejen,

s okolím svým..,

kteréžto,

majíc promluvit se mnou,

mluvit se mnou

vlídně,

se jakýmsi psotníkem

až téměř zajíkajíc.

Inu, co nadělám,

každý má, co potřebuje,

coby dup, dup, dup,

andělsky,

když Duše se kajíc.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 4th June 2019

203.Jun

3

Syn Boží.. Brainstorming.. i dneška :

Duše, Česká,

chceš dozvědět se víc ?

Drž se svého čela,

víc už nic.

~~

Ach.. ta..

koloběžka..

.. dětská..

Ach, Ta Duše, dneška..

tak, tedy, pokračujme:



měsíc, krásná mamka

děd i babka

stojí to ani NE za babku

měsíc, živoření

Eva, pohádkodění

s ní, v Ráji.

Učitelé, spolužáci,

.. nejen.. násilníci.

Bezpočetně.

Krása Ráje.

Rusalka bledá,

Duše má JE.

MÍR.

Ludmila.

Otec, sourodina.

Živoření.

Lásky pohádkodění Ráje

školní..

Násilníci, bezpočet jich.

Otroctví.

Sociální nacismus

(viz: www.GoldenFriendOne.blogspot.com

ex_komunikace

kmotrů mafiánů

Lotrů, prorůstajících do ekonomie a politiky,

ORGANIZOVANÝ ZLOČIN !

Swiss

(ISS



úklid a ostraha

in i CZ)

Ruso Chino filie

(zdaleka nejen však ISS)

I takážto, zde po různu uvedená,

rádoby i podprahová,

rádoby s podvědomím pracujíc,

zvrhlá leckterých, podloudně,

ajťáků,

mediálních pracovníků.. sfér,

prohnile si,

pro ruso číno i filně bez_Lidskoprávně,

zvrhle rádoby temno_magijně,

v aranžmá svém,

chlípná..chtíčem moci, rádoby ovládajíc

hystero mánie..

V kooperaci též zvrhlou si, leckterých ajťáků kartelově

českých seznamek.., F a jiných tak zvaných.. datingů..

gangů takto si, podloudných, zvrhlých

ŠMÍRÁRNY i separisticko zločinné ajťácky, té..

systému tomuto zvrhle prohnilému, i sociálně nacistickému českému současnému, (v

systému rádoby demokratickém Česko evropském si bující, žijící.. viz odkaz zdejší na blog

www.GoldenFriendOne.blogspot.com ) Lidí mu nepohodlných.

Zpráva z tohoto týdne známého média o tom,

například,

že: Stihačky na Nebi vykreslili penis..

či že nějaké ženě vykoukla bradavka..

Do toho hamižnění.. sobecké,



pod i rouškou..

třeba i po různu si.. náboženskou..

nábo_ženskou..

i třeba.. nábožensky.. s podstatou.. tou..,

byť ji i odpírajíc i celibátně,

Boha, Stvořiteli_tele,

ŽIVOTA, popíránì,

Mu jej i odpírání..

od Něho se.. i odloučení.

Tanky

historie

budoucnost

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

Bylo, nebylo..

ex_komunikace mezilidská

automobily

auto_mobily

mobilo_mánie

sluchátko_dění

škraboško_v kleci i dění..

škraboškovým

andro hysterie..

prý že mystery ??

Kvanto_fyzično mystery:

Golem_androidní, rozpadající se..

společnost, civilizace, úpadko_rozpadající se

pod tíhou konzumu, nikoli v PRO ŽIVOT

všude a jen KVALITĚ,



PROSPERITĚ té..,

nejen konzumace jedů,

ale i dá.. předá.. vání jich hojně

nejen ústy (slovy, i písněmi, písmem) ,

ale i slechy, zrakem (například filmy fotkami, obrazy, obrázky),

myslí, emocemi.. tedy emočně.., též politikou vůči Lidu, v současnosti, a ještě nikdy v České

republice, nekompatibilní s mezinárodními Lidskoprávními dokumenty, jak například s

dokumentem: Všeobecná deklarace Lidských práv OSN, nejen však.

Žensko_mužsko mánie ta Česká,

o tom.. pohlédnuls na ženu? Červíčku si?

V mobilo mánii, ztrácíš se jí..

pokud ji před tím nesdělíš..

,,že děláš.. prachy tučno prý"..

pohádko (vím, že.. nepohádko) vý..

Tyranosaurus Rex_ová

konverzace s námi

androidová..

Hlína, to vše, taková

ajťáků zhlouplá..

žel i lidstvu, civilizaci, zhoubná.

Na místo jídla, dle rčení Hippokratova

,,Nechť jídlo je Tvým lékem"

konzumace civilizace jedů v podstatě..

ve kvalitě HDP, i farmacii..

plundrování se, Lidu, stran politiků,

i mezi sebou navzájem

beze smyslu

co do KVALITY PRO ŽIVOT..



Syn Boží

Ježíš

MARTEL

KARTEL

křeček

český

v akvariu..

tedy.. rádoby..

Nikola..

Tesla..

nikoli

jak v Riu.

Květinky

pam..pam.. pam.. pampelišky..

podzim, sněhové vločky..

ovesné i vločky

receptář

www.ForHealthOne.blogspot.com

Vztahy..

(nevztahy)

mnohé schizofrenní..

si Lásky

vzájemně dá.. nedá.. vání

Dětí bez otců jimi fyzicky počatých

prý v ČR jak hub po dešti

zrodí meziročně se..

A ti muži??

Mastíc si to..



.. Namaste.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 3rd June 2019

204.Jun

3

Pusinka

Pusinka první

=

poslední ?

Parametr bíným zdá se býti,

posledním.

Bída, parametr, se Ti líbí ?

Či nelíbí ?

Vlídný, či nevlídný ?

Vlídně, či nevlídně ?

A křečci, si spící ?

Láskou zářící ?

.. mazlíčci..?

Neber jim radost,

z pohlazení..

Těm Basilejským

z vlídného,

(s upřímným úsměvem)

pohlazení..

..by Ti předčasně NEumřeli.

A Ježíš ?

Tu s námi jsoucí ?

Duch Svatý ?



Grál ?

Král.

Vzkazuje nám,

VŠEM nám:

Jsem tu s Vámi,

mi, milovaní.

A jsem šťastný,

nyní, na Zemi planetě,

že mohu být, a jsem,

obrázkem, knoflíčkem,

odleskem,

balíčkem..,

zrcadlem

touhou

Duše Vaší.

Vás.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 3rd June 2019

Object 159 Object 160

205.May

26

A co tenhle.. ( z cyklu ,,Syn Boží".. a

facebook )

Syn Boží..

.. a facebook ?

kdepak..

.. zkusil to..coby Jiří Samuelson

a účet zrušili mu..fb ten.. 26.5.2019..v den ten.



A tak, chcete li,

milí

Evropo

Ameriko

Světe

texty jeho,

Syna Božího

i nadále sledovat, číst,

sledujte je zde:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

.. dokud tenhle účet JE.

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 26th May 2019

Object 161 Object 162

206.May

24

Oblázky.., Obrázky.., Lásky.. nejen..

Jsou ženy

některé

mezi všemi,

se kterými je Ráj

pozemsko Andělský,

takové toť.. oblázkoví

na Zemi:

Oblázko_Obrázko,

též Lásko se dávání,

bez ustávání..

Přítulno.. hřivno.. pohádko.. krásnování..

.. nejen poštou ranní.



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 24th May 2019

207.May

22

A co tenhle..? ( z cyklu ,,Syn Boží".. v

rozhovoru svém, se Stvořitelem )

Díky, Ti, Stvořiteli za Dar Tvůj, ten..

*

za obrázkování.

*

*

Život je takové obrázkování.

*

Vidím obrázek, jak puzzle malý,

skládaje z něj, obrázek, obraz celý.

*

*

*

A tak, oblázky puzzlíčků, napovídají mi,

*

o světě.. i Mazlíčků,

*

*

O obrázkování.

*

*

Díky Ti, Stvořiteli.

Za Dar ten, mi Tvůj.

Za sen ten Tvůj :-).



*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 22nd May 2019

208.May

20

Krásky a křečci :

,,Ahoj krásko"

Každý den Slunce zdraví Venuši.

*

Svou sílu jí ukazuje, a co umí se Zemí.

Jak životadárnou sílu má,

zároveň, jak ta síla, je nezměrná.

*

Ona mu každý den svou krásu dává,

Lásku, něhu.. planetárně,

tak, jak se to má.

*

Je to, takový kosmický řád.

Člověk, by řekl snad,

že snad, i Madal Bal.

*

Je i na Zemi takový řád,

mužsko~ženský,

žensko~mužský,

s názvem: Má dáti ~ Dal.

*

*



No, a tak, muž pozdraví ženu mu krásnou,

kdes, kterou potkal:

*

"Ahoj krásko :-),

*

ach, jak Ty jsi hezká.. krásná mi,

*

srdci mi, překrásná."

*

*

*

ona (klasika):

,,Co děláš"? ( neboli kolik peněz vyděláváš ?)

*

*

*

on: ,,Jsem nula".

*

*

*

,,Uf.. smůůůla".

*

*

*

A tak, muž ten.. nula..

a milá asi jeho, kdesi

asi v dáli, či v povzdálí..

*



Kdo by chtěl mít ženu,

nedající, nedávající,

mu, jej, pohlazení..,

který muž..v posteli ?

*

*

*

A křečci ? Jejich život.., a se.. milování ?

O jednom Vám povím.. povídku ,,křečcí" :

*

*

obr:

,,Jsem obr. A Ty, křečku ?

*

Dal jsi mi oběť svou už ?

*

Nějakou ?

*

Pokud ne, zaplatíš.

*

No, nekoukej.

*

A nebo.. se koukej.

*

Jakej jsem.. obr.

*

Milou svou, máš li jí,

si klidně houpej, pohoupej,



*

ale stejně mi zaplatíš

daň svou,

za to, že jsem obr.

*

No, co ?

Jsem přece obr. "

*

*

*

křeček:

,,Mýlíš se, neboť já jsem křeček Nebes,.. ký.

*

Milou svou, kdes.. i, je li,

rád si i pohoupající,

*

Leč.., a to věř mi: nechutnající."

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 20th May 2019

Object 163 Object 164

209.May

18

Politika ? Ekonomie ? ( současnost pro

budoucnost ) :

Politika ?.. a že prý vzkvétá ?

*



Ekonomie, ekonomika ?.. a že prý, jak nikdy vzkvétá ?

*

Česká ?.. i jiná.., i jiné.. I ty.. mafijně si utajované..?

*

*

*

Když Lidé dělají, že něco umí,

*

a dělají to,

*

*

a s principy ŽIVOTA když to NENÍ,

*

ve kvalitě *PRO ŽIVOT,*

*

*

ale v NEkvalitě, jdoucí proti Životu,

*

ať je to, co je to,

*

( a že toho JE ),

*

*

a když toto nazývají politikou,

*

ekonomií, ekonomikou,

*

*



pak se nelze divit dění

*

historicky, i současnému, světa dění

*

zvaného: současnost, pro budoucnost.

*

*

Budoucnost lze shlédnout v současnosti,

v konání, uvažování, Lidí, v současnosti.

*

*

.. No.. jak píši v jednom z předchozích textů..

,,.. prý i naděje Zlátne..." (Tak.. snad.. uvidíme.. budoucnost pozitivů).

*

*

~ www.BrightCourseInfo.blogspot.com ~

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 18th May 2019

210.May

16

Škraboškoví :

Když Rumcajs s Mankou hospodaří si,

neutuchají v povídání si.. :-)

o pohádkách.. :-)

o dveřích Nebeských bran,

o zápražích,

o bitvách..

pro Lásku.. :-)



o sluníčku na Nebi,

o dušičkách..,

o mazlících se papoušcích..,

škraboškových,

kočičkách..,

o mazlících se, hravých,

koťátkách. :-)

Trumpeta když, i v dáli,

zatroubí,

či žaludoví, pistolní,

Andělé z Nebes sestupní,

na Zemi k nám sestupují.

V rukách plody umu svého drží

ku pomoci nám..

i pohádkám..,

Bohu

dětským očíčkám, :-)

srdíčkám :-)

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 16th May 2019

211.May

15

A co tenhle.. : Lucinka na dvorku ( z

cyklu ,,Syn Boží" ) :

Ztratila Lucinka bačkorku, když na dvorku si hrála.. :-) písnička mého dětství.. Zlato

Andělská, s Lucinkou na dvorku, která v něm ztratila svou si.. bačkorku.. a sem tam se na

mne i krásně Duše její.. usmála.. smála.

~~



No, a co se týká Syna Božího, a co vím dále, o Synu Božím, v současné jeho inkarnaci ?

*

*

Tak, třeba toto:

*

Ten příběh už z části znáte.. : Modrá krásná velká klika, prarodiče, kotátka, křeček,

papoušci, moře prarodičů mu Lásky, Zlatý Anděl, Svatý Václav.. teplo domova..

*

Soud o péči, krásný měsíc na obloze, babičky pláč, krásná mamka.., otčím, fyzicko

psychický teror, i od kluků ve škole.. kol.., po 4 letech toho úprk.. zpět k moři Lásky své,

stíhání jí.. že snad jej unesla.. inu, neunesla, to skládací kolo se šlapadly mu pomohlo. Pápá,

Náchodský zámečku, a vítej krásná, milovaná Praho.. Svatá Ludmilo.

*

Období kouzel, Prahy poznávání.. zrání.. avšak šikana fyzická nekončící. A tak se učil,

bojovná umění, obranně, aby mohl přežít, jelikož přesila vůči němu bývala i mnohonásobná.

*

A tak.. přežil, a je tu s námi.

*

Rok 1988-1989 krize, poumírali mu z rodiny mnozí, nejbližší které miloval.

*

Zkoušel dýchat, zkoušel to udýchat. No a byl zde pejsek, kterého miloval.

*

Pak.. rodina.. Jen stále kol ta šikana..i jiná..

*

Podnikání, odběratelé.. Počasí po sléze Klauso Kalousko Nečasí.. supermarkety, jak houby

po dešti padající živnostníci jeho odběratelé.

*

Pojišťovnictví, finanční poradenství.. Mnohá, přemnohá tak.. klientská přátelství s



diskrétností zpovědníka.. hrobu.

*

Jenže.. nějak, ty pojišťovny neplatili mu, aby mohl přežít, vyčerpali a zadlužili jej, tenkrát,

tak. Pak, ukazovali naň: ,,Hle, to je ten, co se zadlužil".

*

Vyčerpání, rozvod, a na děti, co mohl, platil.

Chtěli však, víc, aby platil.

A tak kriminalisté, maloměstští, ptali se ho, jestli se s někým stýká.

Inkvizičně v 21.století.

Soudkyně maloměstská sdělila mu, že na bezdomovce vypadá zachovale, také že krátil

účetnictví, aniž by jej viděla.. to účetnictví, zpracované mu daňovým poradcem.

Ve snahách, opakovaných, odsoudit ho.

*

Ale Bůh při něm stál, a tak, po 8 letech těchto tahanic, jej nechali být.

Děti mezi tím jeho odrostly, a nebyla vůle pomoci mu, aby se s nimi mohl vídat, ony s ním..

jsou už dospělé.. kdes, asi odcizeně.

*

*

No, a dnes ? Co říká Syn Boží dnes ?

*

,,Dnes, s podlomeným svým zdravím, v invalidním důchodu..

( Známe přece tu říkanku z mateřské školky: ,,Chodí Pešek okolo, nedívej se na něho, kdo se

na něj koukne, toho Pešek bouchne" ).

Od září modré policejní majáky vůkol.. před tím i bez,.. už jsem si na to i zvykl, ve svém

životě, avšak, na co si zvyknout NEhodlám je, aby mi za zády, či vedle mne takto kroužil

policista s tužkou a zápisníkem v ruce, a snad si i zapisoval, co si povídám se svou

kamarádkou.. šťastně provdanou..jako jsem si toho všiml včera, nedal se přehlédnout. (Spíš

by se měla postarat cizinecká policie o to, aby zde šťastně provdané cizinky, ty moje nyní



dvě kamarádky například, nedusili neomaleností a jakoby náhodně popletenými svými daty,

a podobně. Protože ti Lidé, ty ženy, dobré, mají jen jedno zdraví) .

*

Lidská důstojnost, Vážení, milí,.. Dbejte na ní."

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 15th May 2019

Object 165 Object 166

212.May

13

Karotenoidy, prý zdravé toť, i králičí

umění.. JEST :-), říkala mi jedna paní..

pokladní.. A tak: ( Když dupou králíci ) :

Když dupou králíci.. kdesi, za rohem, za bukem,

*

Láska už nestojí za dveřmi.. Ti,

*

*

ale říká Ti :

*

,,Věř mi " !

*

*

A tak.., bukoví, pole, Lány, světa kraje,

šumění Lesní, borové háje,

včelky, jejich umění..

*



*.. přibližně od máje

*

říkají Duši Tvé:

*

*,,Věř mi " !

*

*

*

A já jim na to: *,,Věřím Ti "!

*

*

Lásko, milá má,

nejen máje. :-).

*

*

*

Šumění Lesů, obrazy hor, stájí, krása jejich

*

JE zlomoví srdcí Lásek

*bezbřehých v nich.

*

*

Ty má milá krásko.. nejen máje :-) .

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 13th May 2019

Object 167 Object 168



213.May

10

Vědro Lásky

Máme psáno, Češi v kalendáři,

že politikou není vědro hospodáři.

*

Vědro Lásky.

*

Kámen se usměje, když srdce pookřeje.

*

Politik Český však péči Lásky,

Boží, prohospodaří.

*

téměř 30 let něhy, Lásky, je pryč.

*

Odteklo řeky Lásky moc, pryč,

zbývá poušť (NE)Lásky

i Zemano Babišince,

sociálna nacistince jej,

ve stopách Klauso předchůdců dění.

*

*

Usadili se na báni,

*

jak pták ten, holub, na ní..

*

položili si peníz na ní.

*



*

A sedí si, na něm,

*

na ní,

*

a sedí, a sedí..

*

asi do roztrhání.

*

*

*

Lidé mnozí, nacházející,

co jiní vyhazující,

*

*

politika toť Česká, postsametová,

*

Klauso Zemano Nečasí Babišince Lidu fóbie..

*

Odpadková.

*

*

Pytlů odpadků plná.

*

*

*

No, řekněte, milí ?

*



Není to, celé toť dění

Klauso Zemano Nečasí Babišinismu počasí

*

na pytel ? Nebo, přesněji.. na penis ?

*

*

No, na penis to asi moc není,

*

protože Lásku ženy,

v popelnici, v odpadcích,

obvykle NEnajdeš.

*

Ani kondomy NEpoužité..

hygienicky original zabalené čisté.. pro ni..

*

*

A tak.. co zbývá..?

*

Inu, asi už jen, že ?

*

Pytel ten..

*

*

*

~~~

Doslov k textu:

No, ,,naděje prý.. Zlátne",

dle rčení Mikuláše Mináře



ze spolku: www.milionchvilek.cz

*

a tak.. fandím nyní politikům Českým

parlamentním novým,

myslím i Lidu korektním,

českým.. Pirátům.., Hnutí Žít Brno..,

také stoupencům Platformy pro sociální

a dostupné bydlení..

* a čas ukáže, co dál..

co bude dál. *

~~~

*

Jedna z kachen Babišismu zněla,

,,že ochrana klimatu nesmí ohrozit průmysl.

*

No, Babiši.. pro tohle smýšlení vůči planetě, jsme tam, Lidé, planeta, klima na ní, kde jsme.

*

*

STVOŘITEL to chce mít takto..

Čtěte nyní Slova JEHO:

*

,,Průmysl NEsmí hubit planetu, ani Lidstvo, CIVILIZACI.

A pokud chcete se Lidé, zvoucí se CIVILIZACE chlubit,

Leskem kurizán zářit,

a se hubit, a vyhubit,

(třeba i legislativou, NEláskyplnou, nelidskou, bezLidskoprávní)

ač nerad, pomohu Vám v tom.

*



A zachráním tak,

co ještě zachránit se, z planety Země,

života na ní,

života jejího,

ŽIVOT JEJÍ,.. LÁSKY JEJÍ,.. dá.

*

Toť zákon MŮJ".

*

*

*

~~~

www.BrightCourseInfo.blogspot.com

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 10th May 2019

214.May

8

Štěstí

Štěstí.. tmou si září.. Nebesky :-)

*

poutí svou nám ukazuje

*

tu strom,

*

tu hrom,

*

tu blesky,

*

tu Zář Měsíční,

*



támhle Svatozář :-) .

*

*

*

Luční kvítí, motýlci,

*

kobylky luční, broučci,

*

*

naň hledící

*

bílá i Laň :-) ,

tam, kdes, v dáli..

*

šla se též podívat naň.

*

*

Na zvonek srdce svého, Nebeský.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 8th May 2019

215.May

7

Kolik je na světě krásy.., krás ?

Kolik je na světě krásy, krás ?

*

Možná tolik, kolik je jí, jich, vůkol, i Lásky v nás.



*

*

*

Kolik je na světě princů, princezen ?

*

Možná tolik, kolik je milujících matek synů, dcer.

*

*

*

Kolik je na světě Lásek, Lásky ?

*

Možná vem vědro, a si ji naber,

v proudu té řeky Lásky.

*

Možná zná lepší říkanku dlaň, Duše Tvá

pomilovávajíc zrovínka ňadro ženy, ženu Tvou.

*

*

*

Kolik je.. Královen na světě ?

*

Možná.. tolik, kolik je jejich, milujíc je.. princů.

( třeba i pejsků )

*

I kočiček.

*

*

Možná i více.., je krásy, té :-) .



*

*

*

Kolik je.. králů na světě ?

*

Možná tolik,

*

kolik je v nich Svatého Grálu :-) .

*

*

*

Álelůůja.

*

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 7th May 2019

216.May

6

Chór Nebes ( Praha, 6. května 2019 )

Politikou zní českou,

*

píseň politruckých politiků Českých,

*

poslední.

*

*

*



Dávej pozor, abys nezblednul,

*

až uslyšíš tón ten,

*

poslední.

*

*

*

Dnes Chór Nebes zněl,

*

Staroměstským náměstím

se rozezněl.

*

*

Zvuk ten, chór,

*

štěstím je,

*

Lidu Českému..

.. nejen o Vánocích.

*

*

*

Politici čeští postsametoví ?

*

Ti, v politice, od sametové revoluce bez ustání ?

*

*



Těm nějak, loajálně.. si,

i kolektivním vědomím.. si,

stranickým

*

zamrzla čepice.

*

*

*

A spolu s tóny Nebes,

*

začíná cítit

*

Duše Nebes chór..

.. jich ze zamrzlé čepice

*

,,procitání"

*

*

o Lidu,

*

o politice.

*

*

*

Ó, ten chór Nebes..

.. miluji.. po nejvíce :-) .

*

*



(...nezapomeňte si doma.. střevíce )

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 6th May 2019

Object 169 Object 170

217.May

5

A tenhle.. znáte ? ( Syn Boží na poště )

Neprůstřelná skla ? K pomilování ? Krásek tamních ?

www.Moje-jistota.cz jejich bagr či buldozer vztahů, Lásek, milých ?

*

A tak se posadil, a čekal s pořadovým lístkem svým,

jak mi říkal.

*

Před ním, krásná si paní sedíc..

*

Najednou, kde se vzal, tu se vzal, snad až téměř, loupežník.

*

Přiskočil k ní, k židli její, sednouc si na bobek,

*

*

a vehementně začal muchlat ofinu.. její..

*

*

Dívaje se.. jí.. zblízka přímo do očí,

neměla nejmenší šanci vyhnout se Lásce té.., síle její..

*

*

v kabelce paní té,

fenečka ta, jorkšíří.



*

*

*

Panička ta ?

*

*

Inu, Syn Boží povídal mi, že ona ví,

vidí, vítězka ta, Lásky,

*

*

jakou Lásku k ní

muž ten.. její.., cítí.

*

*

Svou ofinku

si uchránila,

*

pro chvíli tu.

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th May 2019

218.May

5

Podraz 1989, versus disciplina zvaná:

,,Lidská práva, charta OSN"

V roce 1989 zde, v České republice, proběhla tak zvaná sametová revoluce. Byl jsem její

součástí, coby občan, bylo mi 21 let, a už tehdy jsem věděl, že nás všechny Václav Klaus na



podiu na Václavském náměstí v Praze vede za nos, jeho větami o utahování opasků. Za

největší podraz na Český Lid, národ, však považuji vytvoření ústavních zákonů, ústavy ČR,

které, která, není v nich povinnost ze strany vlády, politiků, dodržovat Všeobecnou deklaraci

Lidských práv OSN. Toto naši zemi odhodilo, národ Český, na roveň země, zvaná

,,chudobinec" jak duchovní, tak pro mnohé občany i fyzicky reálný.. viz informace dále, a

také v odkazech a pododkazech zde: www.vidiime.blogspot.com. ..

Lidé rádi spokojeně žijí, a se celoživotně rádi radují.. Avšak bez disciplíny, vždy a všude, s

názvem: Všeobecná deklarace Lidských práv OSN, toto není možno Lidem tuto možnost,

celoživotně udržitelně dát.

Lidé přemýšlejí, jak na záchranu klimatu, a své vlastní civilizace.. Ovšem.. milí.. jak ostatně

řekl i kuchař v pohádce ,,Sůl nad zlato", BEZ SOLI TO NEBUDE NIKDY ONO.

Tedy, v tomto případě bez disciplíny, zvaná: VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH

PRÁV OSN. Jelikož.. pokud člověk, Lidé, společnost, Česká či i jiná, politici její včetně

prezidenta, nejsou s to tuhle nejzákladnější disciplinu života, toto jak vnímám i rozšířené pro

soudobou Lidskou civilizaci Ježíšovo desatero jí dané, každodenně zvládat, zvládnout, tak

jak by mohli být schopni zvládat discipliny, které jsou její nadstavbou, které stojí nad ní ? Či

prostě jiné ?

TO NEJDE, NEPŮJDE,.. TO JÍT PROSTĚ NEMŮŽE.

( Nazamysleni1.blogspot.com...... GoldenFriendOne.blogspot.com).

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th May 2019

219.May

5

Motlitba pro Martu.. krátce o ní..

Útroby politiky České, hradní,

i podhradní,

parlamentní,

*

na sále,



k pročištění jsou zralé,

hodně, personálně,

vhodně.

*

Šmejdűm odzvoňuje, Lide Český,

pokud použiješ dostatečně

svou sílu Ducha,

neoblomně, hrdě, statečně,

v tom neutuchajíc,

*

dokud tam bude byť i jen jeden neznabožsky

uvažující, bez lidskoprávně, tím Bohu ,,panic".

*

V Duchu zpívej, národe Český,

modlitbu si Ti známou..

pro Martu,

a pamatuj.. na chartu OSN,

na Všeobecnou deklaraci Lidských práv OSN,

nežli si odfrčíš na chatu, i pak..

*

se pomilovat, cígo típat, sms pípat..

*

*

*

CHceš vědět víc?

*

Sleduj tedy, čti, blogy:

°



www.Nazamysleni1.blogspot.com

°

a také: www.GoldenFriendOne.blogspot.com

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th May 2019

220.May

5

,,Hry Duší" .. ,,Soul games"

( ku příležitosti akce ,,deskové hry" v Praze, dne 4. května 2019..nejen..) :

*** Aby Lidem dobře bylo,

*

potřebují v Lásce Boží, Stvořitele, hrát si :-)..

*

milá, milý.. :-)

***

Toť dnešní mé Vám říkadlo.

**

Víly, Lakšmí.. pohádkoví že snad jsou ?

* Inu, možná JSOU :-)

***

A Ty, milý, milá,

*

kde máš hru tu, Lásky, Božskou, svou ?

***

Jestlipak hraješ si,

* života hru, Lásky, Božskou, svou ?



***

Co že mne to dnes tak napadlo ?

*** Inu, milá, milý.. hrej si :-)

*

Hru tu, Lásky, svou, Božskou :-)

**

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th May 2019

221.May

5

Láska, Lásky, Stvořitele a: Dotykový svět..

pozemský

Čím více Lásce Stvořitele k bližnímu,

bližním, mezi: muži versus ženy,

či mezi sebou děti,

bezdotykový, až bezkontaktní..

*

či LCD dotykový,

či zvířecím mazlíčkům dotykový v poměru ku člověčímu,

*

život vedeš,

*

*

v rodině, ve společnosti,

*

*

tím více se od života vzdaluješ.

*



*

*

Pak, jen.. LCD,

poušť, války,

*

*

člověče, bez pohlazení,

*

bez pomazlení,.*

*

bez Lásky..

*

*

člověče

*

*

žiješ.

*

*

*

Ke kontaktu se pak hlásívají.. po různu,

*

i k dotekům po různu,

*

obvykle ( nejen ) doktoři.

*

*

~~~



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th May 2019

222.May

4

Sluníčko.., hvězďulky, .. Lásky :-)

Inu, Ach.. to je krásné..

až srdce žasne..

*

povzdechl by si v jinotají..

as, Ježíš, vidouc ženu se modlíc,

děti mu mávajíc..

*

.. srdíčko mu nad krásou tou žasnouc.

*

*

*

No, a hluboce srdíčko Tvé, vroucně milující,

Láskou se smějící :-)

i jí prý dle rčení ,,hořící"

*

jí dávajíc všanc životu Tvému,

Lásce Tvé,..

stojící velmi oní..,

**( víly, ty sní si o ní,

ne však, o té vílí ).**

*

.. tak, tedy.. ví o ní ?

Láska Tvá ?

*



Blízká, neb třeba v dáli ?

Či i v nedaleké dáli ?

*

Nebo si o ní sní ?

*

*

Jak o ní ví ?

*

Krásně ?

a Jasně ?

*

*

*

Tak, to můžu v poklidu dál..

*

.. hvězdně psát básně :-) .

*

*

*

Sluníčko, hvězďulky,

Lesky mé básně :-) .

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 4th May 2019

223.May

2

A co tenhle.. ? Znáte ? ( Estetika a Láska )



Jsi žena, krásná ?

*

*

A.. jsi hvězda.. jasná ?

*

*

*

.. týmy světa, snad až i rádoby spartanské.. i jsou.. leč Bohu i křivolaké..

*

*

*

Lásko~byznyskování ?..

*

Či Láskování ?..

*

.. dáváš ?.. přijímáš ?..

*

*

Inu.. to pak, i se vším všudy, máš. I rozdáváš.

*

*

*

Ach, ta hvězda, jasná..

*

*

*

Jednou, například,

jak vyprávěl mi, syn Boží,



*

mu jedna z hvězd krásných,

*

asi večernice.. jedna z nich..,

*

estetická,

*

sms kou ranní,

sdělila,

po jeho se probuzení,

v telefonu pípnutím..,

.. mu dala na vědomí,

po den před tím při čaji s ní se setkání,

*

že se štítí ho se dotýkání.

Masérka prý ta..i profesionální..

*

.. po té, co se od něho dozvěděla,

že penězi příliš neoplývá.

*

*

Příběh toť krátký,

K pousmání,

po Duše jeho se z něj ten den vyspinkání.

*

*

Její tým, hravý, smskový,

a obdobně týmy si hravé,



v životě jeho, syna Božího,

(školkové, školní, i ty pozdější)

s Duší jeho, nepěkně, i násilně,

co vím, jak mi říkal.., prý už týmy těmi..tehdejšími,

i mu blízce, či vzdáleněji blízkými,

či bližšími,.. nejsou.

( prostě dělají něco jiného. )

*

*

A proč by také měly být ?

*

Pro svůj.., Duši jeho, rádoby ji trýzníc..

či i Duši jinou,

debit?

*

*

*

Duše, Bohu křivolaké.. týmy i hravé tak.. i k pousmání..,

kluby takové.., hravé.. pólo..

*

.. školek, škol,

polo, či i profesionální,

*

*

i ty ,, její "

*

i sms.. koví.. i tehdejší..,

i datingoví.., i ty.. například.. současní..



..

*

*

*

( Já vím.. traduje se.. přece,

co muž ten, který,..

v tu, danou, kde, chvíli.. přece:

,,Nemá ho kam strčit, teď.. přece.

Holka chraň se !"..

*

***A tak, zde máme na Zemi, planetě,

i karty, Mariáš.. přece.

*

Také hojně psychology, psychiatry, sexuology, mýtů,

také hojně farmacii, mililony časopisů, knih,

rad jejich..

také demenci, senilitu,

také nemoci, obezitu..,

*

také osamělost,

sociální web sítě,

také sobectví, i v politice,

také bezdomovectví..,

také deviaci i kněžích,

také násilí i na dětech..

také bídu, války, zoufalství.. ***

*

*



.. Je to.. taková hlína.. přece..?! )

*

*

*

No, Duše Bohu křivolaké

Srovnejte se, přece :-) !

*

*

Třeba i, vykoupáním se,

při slunci v čisté řece.

*

( bez utopení se.. přece)

*

*

*

Jen tak může být.. všem na Zemi Ráj :-).. přece.

*

*

~~

*

A.. třeba pak.. až zase takhle zrána

myslet budeš na syna Božího,

*

v okně pozdraví Tě ve stromoví bílá vrána..

*

.. a Ty přemýšlet si budeš nad tím,

že dotknout bys snad někdy se jej měla,

*



třeba to pro Tebe nebude až taková dřina

*

*

říci mu: ,,Víš, já jsem jiná".

*

*

~~~

(www.vidiime.blogspot.com)

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 2nd May 2019

224.May

2

Slib stávajících Českých politiků, Zemano

Babišince.. Českému Lidu :

Slib politiků Českých,

(rétoricky i pocitově vnímatelně jejich vůči Lidu výstupní)

pod vedením Andreje Babiše,

ve šlépějích a po nich,

vlád Českých předchozích,

počínaje účastí ve vládě, a prezidenstvím Václava Klause, dále, i nyní s podporou Miloše

Zemana:

~~

Ó, slibujeme velice..

*

seč můžeme, co nejvíce..

*

že kachny politické naše,

slibo techní

*



snesou zlatá vejce.

*

*

*

Ó, Slibujeme, že vše, co kde zaslechneme,

*

i co nám z PR týmu naservírují,

*

v té naší volebně kampaňové

trvale neutuchající nyní Babišo rétorice,

*

vše, co z toho ke kachnímu kejhnutí

použít je možné,

*

to vše, v téhle zmaru neurvalé vůči Vám, Lidu, rádoby politice,

to vše slíbíme Vám.

*

*

*

A jinak ?

*

Žijte si dál, Lidé zdola,

svůj pětimilionový,

i v čase klíďo více milionový,

co do počtu krát,

exekuční můj, náš Vám ustanovený NEřád,

*

Žijte si dál, Lidé zdola,



tenhle asociálně nacistický

Vám náš, nyní Zemano Babišince,

ustanovený,

(za nějž jsou zodpovědní) ,

i Vy, Lidé z ulice..

života zmar.

*

*

*

To vše, slibujeme Vám..

*

*

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 2nd May 2019

225.May

1

Karlštejn a podhradí..

Místa krásná bývají, jsou..,

*

*

hradní..,

*

hrady,

*

zámky,

*

*

podhradí,..

*



*

kol, Lesy, louky, pole, vody, stráně,

*

vesničky, obce, města, v nich chrámy Páně,

*

*

v nich.. blahoslavení, jak církev káže,

*

*

pozůstatek dob králů, otců princů, neviňátek,

*

novorozenců, dětí, princezen, královen, matek..

*

*

*

Místa krásná, k zastavení se v nich, bývají, jsou.

*

*

To král náš, Karel IV. jistě, tuhle moudrost znal.

*

*

*

A tak nám Karlštejn zůstal,

*

podhradí..

*

*

majestátnost a krásy Pražského hradu,



*

s podhradím..

*

*

*

*

Neunesl, neunesla, bys, prosím, důvěru v něho ?

*

V člověka toho.. Bohu, Stvořiteli, oddaně oduševnělého ?

*

*

Vím.. cesty Boží školou jsou.. VŠEM.

*

*

*

Ale něco ti povím:

*

,, Obrátíš li se v politice, či v životě, na spolupráci

s Duší Bohu, Stvořiteli, křivou,

nediv se pak, že vyroste Ti, i kol všem,

na Zemi, v životě, nikoli Ráj,

ale Les, plný stromoví, zvaný ,,KŘIVO..klátí".

*

*

toť Nebeský chór světa znalý.

*

*

Nekáže,.. jen krátce Ti, Tvému srdci, srdíčku, napoví:



*

*

,,Jsi li muž, žena, dítě,

,,stromoví" Duší, Ti cestu ,,napoví".

*

*

*

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 1st May 2019

226.Apr

30

Vědro ( z cyklu: sdělení Stvořitele ) :

Prázdné vědro ,,století"

.

zdá se Ti

.

býti jedním vědrem lákavým ?

.

.

Neuváděj do rozpaků kříže Ráje. Amen.

.

.

.

S Díky Petru Svatému na Nebesích

za tvorbu něžnosti

.

na planetě Zemi..

.



.

S díky panně Marii na Nebesích

za početí

.

děcka Ráje.

.

.

.

.. pohádky mé ?

.

.

Ne, ni báje.

.

Leč, reality mé Ráje.

.

.

.

U vědomí moudrosti

na Nebe vzatých

.

Svatých Ráje.. ,

.

.

upozorňuji zde na skutečnost, že

bez věder vědomostí

.

ustanovených

.



ve: Všeobecné deklaraci Lidských práv OSN

.

každému jedinci v zemi

.

se zemi nemůže dobře dařit,

ani hospodařit.

.

.

.. tedy, jen s nimi..,,může".

.

.

Toť pravda jest, i vůle Nebes.

.

.

.

( Při dodržení principů dle blogu: www.GoldenFriendOne.blogspot.com,

a jeho všech odkazů a pododkazů).

.

.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 30th April 2019

227.Apr

26

Jidášská ?.. báje :-)

,, Mami, dej mi".

Matka úkrok taneční :-)

pusa, povídání si

,, Mami, dej mi".



Matka.. kroky její taneční

záhy vzad přešly.

Siluetou svou,

uměním tím, pozemským

obraz krásy v kosmu,

otisk v něm, krásy ten její

uměla vykreslit v tu chvíli ,,Ráje".

A dál si s dcerou povídala.

,,Mami, dej mi".

Dočkala se. Dcera ta, ,,Ráje" :-)

Směla o zeď uhasit touhu svou,

nedopalek, matky báje :-) .

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 26th April 2019

228.Apr

24

Kdo.., Co.., a Jak.. :

** ** A Bylo..,** i bio.., **Bio Nebio.** **

RECENZE

(moje)

k tématům:

~~~

24. dubna 2019

Česká politická garnitura se v roce 1989 obrátila reálně zády k

lidskoprávnímu dokumentu ,,Všeobecná deklarace Lidských práv

OSN“ , ač jej Česká republika podepsala, v praxi, každodenní, ani při

ustanovování legislativy, zákonů, k tomuto Lidskoprávnímu

dokumentu NENÍ reálně přihlíženo, jen pouze ,,alibisticky“, aby



vše ,,na oko“ před světem vypadalo, že naopak je vše po téhle stránce

v pořádku..avšak, NENÍ..prozatím..

( ,,Listina Lidských práv a svobod ČR je oproti výše jmenovanému

Lidskoprávnímu dokumentu příliš obsahově chudá.., rovněž tak

,,Listina Lidských práv a svobod EU“).

Tím zde mohlo vzniknout, a vzniklo, například toto:

..bylo, a je, podporováno podhoubí pro Rusofilní způsob ,,vládnutí“, s

prostorem pro mnoho přívrženců takového dění napříč společností,

(například komunisté, bývalí aktivní členové a příslušníci STB..), kde

na 1. místě je vlastní kapsa, vem kde vem, i za pomocí oblbování

jeden druhého, politiky Lidu.. se sociálním nacismem..viz text zde

dále na blogu.., běžní občané si žijíc své životy jak je jim to

umožněno, dovoleno těmito mantinely, o politiku se nezajímajíc, a

když má někdo problém, zpravidla je nejjednodušší na něj ukázat

prstem, nebo jej separaticky odladit s tím, že on, či ona, je špatný,

špatná. Na hledání systémových příčin Lidé obvykle, k nalezení té

skutečné, příčiny, o čem je tento blog, článek, obvykle Lidé nemívají,

nemají, kapacitu. A tak napřílad Lidé koukají po sobě navzájem, ze

svého okolí, a obviňují se, jeden druhého, za vlastní problémy,

způsobené však systémově, i nejspíš plánovitě, nastavenou

legislativou České republiky, s neschopností manažersky, inovačně,

koncepčně, českých vlád, vést národ, zemi Českou, k a ve prosperitě.

Z důvodu vlastní neschopnosti nám politici, v rámci svých eg,

předvádějí kousky, až snad eskamotérsky mafiozní, samozřejmě kde

na výstupu jej jejich obvykle pokud možná co nejplnější kapsa.

A tak zde na Zemi, planetě, mohlo vzniknout prostředí, podhoubní,

pro živly geróismu, které se stále udžují při životě, i například jim v

tom pomáhají války ve světě, i teroristické činy..typu režimů:



Putinovsko Ruský, Čínský, Kimův, Zemano sociálně nacistický ( viz

informace zdejšího blogu dále), a Babišův rádoby, s tím ale že Babiš umí

tohle vše (jako vše) zkloubit dohromady a ve svůj prospěch. A tak zde

máme v České republice 60 tisíc bezdomovců, dalších 60 tisíc rodin v

bytové nouzi, cca 1 milion Lidí zparalyzovaných ze života exekuční

pastí, 5 milionů vedených exekucí, které meziročně narůstají početně

o 500 tisíc exekucí..viz moje zdejší články dále, níže, zatím co on,

například, Babiš, si vyrýžovával desítky milionů na Euro dotacích

pro Agrofert, například, ale co vím, co jsem slyšel, portfolio firem,

kde má vlastnický, či akciový, nebo jiný podíl, je povícero..nejen

Agrofert, a jeho zvyk je vydělávat dotacemi..bez nich by byl nejspíš v

háji možná i vyjedeném, a možná i zeleném..

A spolu s tím zde máme politickou garnituru, která se osobnostně

drží zuby nehty u koryt politických, včetně parlamentních, od roku

1989 přestože zde měli mít 4 roky funkčního období, a přesto..možná

však právě proto, že výše, i níže, a dále, uvedeným způsobem trýzní

Český národ..tedy..značnou jeho část, což se vine a prolíná, celou

společností, do všech jejích sfér, včetně značného, dlouhodobého,

snížení porodnosti..například.

Národ Český, vymírající, a politiky České, stále se točíc jak holub na

báni, ..na té stejné, a celkem už velmi opotřebované báni.

Jinou písničku, politiku, tihle politici hrát neumí, a hlavně

NECHTĚJÍ.

Takovéhle politiky, Lidé, národ Český, Česká republika..

NEPOTŘEBUJEME !

~~~

24. dubna 2019

Čistě pohledem přírodního medicinmana si myslím, že církev



Římskokatolická musí opustit povinnost ,,celibátu“ vůči svým kněžím,

protože je to nejen proti přirozenosti zdraví, jak fyzického tak

duševního, ale také je důležité si uvědomit, že mysl, mentální vitalita

a energie, potažmo i následně fyzická, muže, s dluhodobým sexuálním

půstem, tedy bez intimního kontaktu se ženou, velmi uvadá, a na

úrovni energetických center, zvané ,,čakry“, vzniká nerovnováha, i

neuvolněné, i trvalejší, napětí.

Podstoupení tohoto ze strany muže shledávám, krom záměrů z rozumu

ušlechtilých, poněkud masochistické..(lze vstoupit i do církve Česko

bratrské evangelické, kde ,,celibát“ nemají povinný, jejich kněží.)

Jak může vypadat, například svět pozemský,

kterému káží kněží, muži, mnoho, přemnoho jich,

kteří se dnes a denně, v životě svém,

potýkají s povinným ,,celibátem“ ??

Inu, .. tak, jak vypadá.

~~~

24. dubna 2019

Nedávno jsem napsal verš o vráně.., která krákorá..nějaké ženě, či

dívce..

,,..aby se vrátila domů,

a převlékla si ty černé legíny,

a vzala si ty krásně motýlkaté.., okatě :-) “

A jak vídám, ten verš si přečetlo

asi povícero..dívek.., žen..

..a.. ony to udělaly.

A JE TO SUPER :-) .

Jó.. to.. naše.. :-)

čakrroví :-)



~~

Tyto, a další recenze, a další texty,

můžete průběžně shlédnout též na:

www.Nazamysleni1.blogspot.com

( www.GoldenFriendOne.blogspot.com )

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 24th April 2019

Štítky: 0000000002

Object 171 Object 172

229.Apr

23

A Bylo.., i bio.., Bio Nebio.. :

.. A bylo..,

( i jak v pohádkách, typu.. ,,Bylo, nebylo"..,

.. I třeba.. Bio Nebio)

.. je,

.. a bude..,

jak PRAVIL :-) .

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 23rd April 2019

Štítky: 0000000001

Object 173 Object 174

230.Apr

23

Sladké Datle :

Máte rádi datle ?

Dejte si teď jednu.

Na nervy.., budete ji asi pořebovat :



( to se přeci tak i říká..vá..)

~~

Exekutíva ?

Česká, i ta Česká vládní ?

I ta Česká hradní ?

Rádoby,

velmi, ..jak vidno.., rádoby:

ANAL_FABETNÍ

(analfabetní)

JEST

vůči Lidskoprávnímu dokumentu

,,Všeobecná deklarace Lidských práv OSN“,

vůči i Lidskosti.

Jak to probíhá ?

Tak, jak popisuji dále na tomto blogu, a v jeho

odkazech,

a pododkazech.

~~

Exekutíva ?

Česká, i ta Česká vládní ?

I ta Česká hradní ?

Rádoby,

velmi, jak vidno..rádoby

možná i:

TRAFIKANTNÍ

(,,strýčkům, tetičkám, známým..“)

..možná..i JEST.

~~



Proč si to myslím ?

Protože kromě jejich NAPROSTÉ HLOUPOSTI,

a kromě jejich případnému dobrému pocitu

z provozování novodobého ,,sociálního“ NACISMU,

mi nedává smysl, logický,

proč překračují výše uvedenou mezinárodní

Lidskoprávní

úmluvu

a Lidskost,

a proč si nedělají ani starost přehlížením názorů

Úřadu pro ochranu osobních údajů,

ani Evropskou směrnicí s tím související ..viz

informační

odkaz zde:

www.Nazamysleni1.blogspot.com

( i v tamních starších příspěvcích)

~~

Exekutíva ?

Česká, i ta Česká vládní ?

I ta Česká hradní ?

Rádoby,

velmi, jak vidno..rádoby:

NIKOLI

ve službě Lidu,

žel k NĚMU

BARBARSKO i ,,sociálně“ NACISTICKÁ

( ve službě mafijně justičně dluhově exekutorského

Lobby )



podle poslance Bendy v rozhovoru jeho

v Českém rozhlase

též i

rádoby..,

velmi, převelmi..rádoby..

FEUDÁLNÍ

i JEST

~~

No, řekněte..

Není to ,,hlína“ ??

Inu,..NENÍ.

Ale.. také i JE. Národ Český, mimo jiné..,

s nimi, takto..

vymírá.

A Evropa ?

Národy další matky Země světa ??

jó..ta ..česká..rádoby..exekutíva..

bezprizorně i hloupá..

mafijně i trafikantsky ,,prohnilá“..

jó.. ta s osudy Lidí..

i světa..

si po svém.. i hýbá..

INU, JE TO JEJICH,

politiků Českých,

České vlády,

vlád Českých,

post sametových,

( od roku 1989 )



politických garnitur Českých

postsametových..

TAKOVÉ JEJICH, jak vidno.. ,,HOBBY“.

( žel, i jak vidno, poněkud i, až národu i,,HROBNÍ“ )

~~

A tak.. CO ??

POLITICI, matky Země světa ??

( členských zemí EU, spojených národů OSN )

ve jménu i Evropských hodnot,

křesťanských,

(nikoli těch však ,,pro inkvizičních“)

Uděláte s tím něco ??

Pomůžete, prosím, Českému Lidu,

Českému národu ??

Pokud pomůžete, jistě tím, myslím, pomůžete i

sobě,

současné, i příštím generacím, Evropě, i celému

světu.

www.Nazamysleni1.blogspot.com

www.GoldenFriendOne.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 23rd April 2019

Object 175 Object 176

231.Apr

22

Koruna stromu :

Zamilovávání

se



je počestné.

Holubička na holoubka si počká..,

až větývky jí nanosí..

hnízdečkové..

po té píp, píp..slyšíš..

z koruny stromu.. i té.

Zamilovávání

se

je počestné.

Holka? Kdes ?.. V dáli?..

i nedaleké..?

Srdíčko, počestně si Láskou vroucí,

v něm dřímající..

ji nehledajíc..

si sem tam i říká: ,,milou mám, asi..kdes

?"

Jindy ji hledajíc si srdíčko říká:

,,Milé mám, mnohé..kol.., vůkol..,

a Láska má.. kdes ?

Láska srdíčka zmítá..

v nedaleké dáli..jsouc i vinoBRANÍ.

Hle, má milá :-)..

..snad i..

,,Svítá" :-) .

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 22nd April 2019

232.Apr

22



Žabičky :

Žadoní žabičky o svolení

ke kuňkání,

svět, co světem stojí,

neví, co je políbení,

To jen bytosti pozemské,

kosmicko i éterické

to moudro znají,

i když si jej, i šeptají..

..někdy, sem tam, i potají.

Motýlci křídly třepotají,

Duše štěstím nad tou krásou i

dech tají.

Pečeš, máš ráda, rád,..cukroví ?

A co políbení ?

Líbání ?

Zulíbávání ?

Líbánkování ?

Líbání po Tvém čakroví ?

Máš ráda, rád ?

Děti :-) hudbo..hezky si hrejte :-)

..a se u toho i smějte :-)

Které z čakroví

je ke zulíbání ,,života" čakrovím ?

Všechna..čakroví :-) .

A které víc ?..je ke zulíbání

,,života" čakrovím ?

Všechna..čakroví :-) .



A které ještě víc ?..je ke zulíbání

,,života" z Tvého toť slaďoučkého cukroví..,

čakroví ?

Pro fenomén cukroví, či čakroví..políbení´s. ;-)

Hraška ?

,,Náhražka".

Tak co ?

Hraška ?

Nebo políbávání..

Tvého slaďounkého ,,cukroví" ?

Inkognito ?

A prý.. ,,že až po svatbě" ?

Inu.. ,,sorry, ale to je mi líto".

Nezbední milenci si vzájemně terapii dávajíc

(nemajíc, i téměř, či i zhola nic)

zulíbávajíc si vzájemně svá ,,cukrová" čakroví..

Víš, které z nich je tedy ,,nejvíc" života čakrovím ?

No, přece..to i Tvé

přirozeně, i Láskou obdařené

,, pro a při rození " :-) .

Tedy, čakra středu těla,.. přec :-) .

Která jest

od přírody, od Boha obdarovaná

Darem býti vzácným Duším svým

blízkým, bližním milovaným..

Láskám,

Lásek,

i ta slaďounce Tvá



,,křižovatkou cest" :-) .

~~

Bez cukroví, zvané:

,,čakrovní terapie líbání"

i třeba pod viaduktem..ten, kdos..

i ptáčky.., i třeba v trní..

i třeba bos..sem tam si..i kdes honí.

Ženy a vinoBRANÍ ?

Inu, je to.. i sem, tam,.. k pousmání.

Světa cukroví ?

A co.. ,,světa čakroví" ?

A co..země Tvá..rodná ?

Je na Tebe hodná ?

A co země Česká ?

V i ,,Evropství " ?

Jsi ,,na koni" ?

Jsi rytíř ?

Cítíš..? ..to Její mistrovství ?

Přec,

..psáno již,..kdes..

,,Česko" křižovatkou cest,

i králů,

Praha.. ,,Bránou"

,,Cesty Svatého Grálu"

JEST.

A což takhle dát si.. třeba i špetnát ?

a pak..třeba..i

terapii něžných polibků,



políbení..

,,Lásko"

ve svolení

Svatého Grálu ? :-)

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 22nd April 2019

233.Apr

22

Pusinky broučcí :

Pa kua ?

Kde končí ? A kde začíná ?

Broučci ?

Pusinky, Lásky..broučcí ?

Inu..v Nebi..kdes..kosmicky začíná,

pa-kua řád Nebeský..přec.

Máš pa-kua své, si..kdes ?

Včera, zítra, či dnes ?

Nebo čas ti jej v luft odnes ?

I to se stává.

I včera, ale raději už ne,

vid? prosíš..čas,

aby ti jej neodnesl..v luft již dnes.

Modlíš se,

s Nebesy hovoříš ?

Pak správnou cestou

i pa-kua si i sem tam tvoříš.

Nebesa, Ráj..

pa kua řád..



pa kua i pozemsko

kosmický řád.

Kolik je pa-kua sfér ?

Tolik, kolik je uspořádání

bytostí, kontinentů, planet

dimenzí Kosmu..sfér.

A jedno hlavní pa-kua vždy najdeš

ve sférách těch.

Jde jen o úhel pohledu.

Avšak..rovně, zpříma..

bez falše si úhledu.

Sféry, dimenze..mysli Lidské,

pa-kua éterická,

polní, i přes polní..

i výpočetně ajťácká si..

stůl Tvůj, jídelní,

či pracovní,

pracovna,

monitor počítače,

vyhledávače,

globus světa,

světadíl,

kontinenty, planeta,

to vše mohou být,

pohledem správným,

a jsou

pa-kua.

V ruce globus držím,



a co vidím ?

Vidím obraz kontinentů,

kde jejich střed,

,,srdce" jich,

tím i pa-kua křižovatka cest,

jest země ,,Czech".

srdíčka :-) .

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 22nd April 2019

Object 177 Object 178

234.Apr

21

Pro pochopení..stavu věcí.., dění.., v

Evropě, na Zemi, planetě :

Dnes jsem si všiml článku Českého rozhlasu Plus,

kde je přání od moderátora k Velikonocům o naději a o pomoci, za což děkuji.

Avšak, je nutné se u tohoto tématu zastavit, a blíže se nad ním zamyslet.

Proč ?

Protože:

České vlády, politici čeští, doposud NEpochopili svou úlohu na planetě Zemi, i

vůči Lidstvu v Evropě, i na planetě.

Co tím myslím ?

Když se podíváme na zeměkouli, na kontinenty, například pohledem na

globusu, očima moudrosti nauky Feng Shui, můžeme při pohledu čelním na

kontinent Evropy shlédnout středové pa-kua Evropy právě území České

republiky.

Nikoli nadarmo přísloví říkává, že Česká republika je srdcem Evropy.

V tom rčení je skryta hluboká moudrost, i co do proudění čchi, tedy životní

síly Kosmu.



Tato síla, její proudění, krok s ní v harmonii, uvažování s ní v harmonii, tedy v

harmonii s hodnotami ,,ŽIVOTA", ,,PRO ŽIVOT",

určuje veškeré dění na Zemi planetě.

Vytváříme, Evropa, tím, o čem zde píši, svůj Vesmír.

V tom je velká zodpovědnost.

Spolupodílíme se tedy Nemalou měrou na dění na Zemi Planetě,

potažmo na dění v bytí, v časoprostoru Kosmu.

Pokud tuto energii člověk, Lidé, politik, politici, též samozřejmě Lidé,

jakkoli, byť i jen myšlenkou, či sobectvím, nesouladem s hodnotami

,,PRO ŽIVOT"

blokují, tu, kdes, či onde,

i třeba legislativně, tato životní síla si hledá cestu jak se projevit.

Stává se, že pokud je blokace dlouhodobější, či nějak svévolně ustanovená,

tato síla se kumuluje, a v podstatě záměr negativní,

se projeví rovněž negativní událostí, i třeba jinde na jiném místě..

prostě se ta negativní energie musí pročistit.

Žel tyto projevy mohou být i způsobené ovlivněním jiných myslí Lidí na Zemi

planetě,

kteří pod tíhou tou, pak mohou dělat i věci nepěkné, či i zločinné.

Neboť proudění energie čchi se nemůže vyhnout ani kolektivní vědomí rodin,

národa, národů,

Lidstva, Duší v Kosmu. Tedy z uvedeného je zřejmé,

že myšlenka člověka hluboce ovlivňuje

i Duše doposud nenarozené, které se chystají třeba ke svému znovuzrození,

či se zde mají narodit poprvé. Z uvedeného vyplývá,

že každá myšlenka má potenciál ovlivnit budoucí evoluci Lidstva.

Tím samozřejmě i každé vyřčené slovo, Dar ten Boží.

Tím spíše i každý čin člověka.



Jak nakládají Lidé se svými myšlenkami ?

Jaké mají ?

Jak nakládají Lidé se svými slovy ?

S každým slovem ?

Uvážlivě ??

Hovoří spolu v Lásce ?

Co konají ? Co tvoří ?

Díla smysluplná ?

,,PRO ŽIVOT" ??

Co Lidé papají ?

viz například doporučený receptář: www.ForHealthOne.blogspot.com,

který je zároveň i značnou úlevou planetě Zemi, zemědělské půdě, ku zdraví

Lidem..

ku zemědělské udržitelnosti, a snad i hojnosti potravy pro všechny, při

uvážlivém přístupu a nakládání k tomuto, s tímto, receptářem, současné, i

příštím generacím,

tedy za udržitelnost optimálně spokojeného, života Lidské civilizace v

optimálním zdraví.

Jak píši ,

Česká republika je SRDCEM EVROPY.

Jak se žije v srdíčku, srdíčku, tak se žije celé Evropě..i potažmo světu,

energie životní síly nestojí na místě, ale proudí cestami svými, dle uspořádání i

pa-kua, nepřetržitě.

To, co na svých cestách potkává, tato energie, to v dál nese, a násobí. A to se

pak celé projevuje v realitě na celé planetě Zemi, Lidem, Lidstvu, v

nejrůznějších projevech reality jejího i show.

Úloha Českých vlád, České vlády, je tedy zodpovědnost za vše zde uvedené, a

život podle toho, tvorba podle toho, i legislativy a zákonů, ve zodpovědnosti



za dění v Evropě i na Zemi Planetě.

Kam tedy může dojít Evropa, svět ve smyslu Lidské civilizace, s politiky,

českými, kteří si toto dle jejich výstupů legislativních, jak uvádím například

zde: www.Nazamysleni1.blogspot.com v tamních, zdejších, článcích, vůbec

doposud NEuvědomují ??

Ovšem úlohou okolního světa, tedy států také je, aby nenechávali srdce

Evropy napospas svému osudu, aby mu neházeli klacky pod nohy, aby mohlo

dobře prosperovat. Protože jinak by si blokovali energii života i sami pro sebe,

pro národ svůj..což se nepochybně vždy musí projevit v čase příslušnou

realitou, tedy tou pozitivní, i případně i tou negativní, avšak obojí také i

kdekoli na planětě.

,,PRO ŽIVOT"

a vše stvořené se také navrací znásobeně v čase zpět svému původci a jeho

okolí..blízkému, i vzdálenějšímu, či i vzdálenému.

(Četli jste slova ze zákonů Kosmu)

~~

doplňující, související, odkazy:

http://jiridobrovsky.blogspot.com/#!/2019/04/pusinkybroucci.html

http://jiridobrovsky.blogspot.com/#!/2019/04/zabicky.html

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 21st April 2019

Object 179 Object 180

235.Apr

20

Šance, Naděje......Labutí ?

Zpříma

Dívej se do očí člověku, bližnímu, v Lásce, zpříma.

To je Láska, nikoli Ledabylá.



Díváš se do očí, člověku, bližnímu..zpříma ?

Jaká je Láska mu, jí.. Tvá ?

Rovná, či sem tam i křivá ?

..přihořívá..

Labutě, když křídly mávají,

světu naději jimi i, Lásku,..dávají.

Muž a žena když spolu hru Lásky hrají,

jakou šanci, jí dávají ?

Muž pozná ženu, i třeba zadanou,

či i nezadanou..,

( ..nežádanou, i žádanou..)

zde v kraji Českém..

(..žen jak vzácného druhu šafránu nezadaných

a chtějících skutečně plnohodnotný v Lásce upřímné

s mužem vztah, zde jest..)

..možná i v kraji jiném..,

a jednou, v jednu chvíli..

..přihořívá..

Lásku tu..žena spálí..marnotratně,

s pocitem i ledabylým.

Takových Lásek je v kraji ve zdejším,

jak vídám, jak vnímám, bezpočetně.

Kliknutím prstu na displeji,

změní žena, i marnotratně

svět svůj..muži k nepoznání.

Jenže..toto..milí..,

pro stabilitu

vztahů,



rodiny, rodin,

národa,

státu,

národů, států,

jest

hrobem jejich,

stability té.

..

Prý žena heslo mívá své:

,,Pch, proč že by měla“ ?

Udělám si to vždy stejně po svém.

Adame.., víme..přec..co kdy prý.. ta Tvá.. Eva :-) .

Inu, komu není kdy rady, Boží,

tomu prý.. národe, národové.., nebývá ani

pomoci .

Ale vím, že destinace světa jsou i jiné,

s ženami které jsou stabilitě oporou.

To jsou ty, ženy, dobré,

které dávají naději

světu, v Lásce,

o stabilitě mu :-) .

~~~

>> Další pokračování mých textů, i poetických,

naleznete rozkliknutím zde <<

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 20th April 2019

236.Apr

19

,, vinoBRANÍ " ?? :



Politici Čeští ?..

Děti politruckých politiků..

a jejich..stálé..si..vinoBRANÍ ??

O co mají zájem čeští politici ?

O inkvizici snad ??

A děti, čí ? Kolik jich..?

A kde ? ..si budou, mají..hrát ??

..a děti dětí.. Čích ??

Českých, Ruských, či Čínských.. ??

(například?)

www.Nazamysleni1.blogspot.com

( www.GoldenFriendOne.blogspot.com )

přítel Lidu, NE grázlů

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 19th April 2019

Object 181 Object 182

237.Apr

18

živě: STVOŘITEL

živě: tak, jak to chtěl,..chce :

Stvořitel

Viděli jste Stvořitele ?

Jde o všudy přítomnou energii, vědomí, nezměrné síly, i kreativity,

kreativní tvorby.

Vždy vítězí.

Jde o energii, vědomí,

které svou podstatou je Láskou ,,PRO ŽIVOT"

ze které život vzešel.



Bez NĚHO, bez této síly, energie, vědomí,

by život nebyl.

~~~

Věk Vodnáře

Před několika lety vstoupilo Lidstvo, spolu s matkou Zemí,

do kosmického cyklu proudění enes energií,

které jsou v souladu s energií Stvořitele, tedy v souladu s energiemi ,,PRO ŽIVOT".

Jakékoli energie formou aktivity člověka, s tímto, s Láskou tou, nerezonující,

jsou tak předem Kosmem odsouzeny ke svému zániku.

Říkává se, že Věk Vodnáře trvá 2 tisíce let.

Avšak přesah jeho je nekonečný.

Stírá jakékoli dosavadní případné úspěchy sil nerezonujících s Láskou,

kreativní tvorbou tou, Stvořitele.

Vše se děje zdánlivě neviditelně, zdánlivě nenápadně, ze strany Kosmu.

Avšak síla tohoto dění je nezměrná. Jde o pozitivní energie směrem ,,PRO ŽIVOT" ze strany

Kosmu,

i když v některou chvíli dění na Zemi Planetě Lidem může připadat i jinak, ze strany

například i živelních událostí.

Pokud přicházejí živelní události pocitově člověku negativní,

měli by si Lidé uvědomit, že příčinu těchto událostí lze shlédnout v ,,křídlech motýlích".

Kde i třeba mávnutí křídel motýla na straně jedné polokoule Země,

může spustit vlnu událostí na polokouli druhé..

pokud například je daná sféra energeticky k tomu nakumulována.

Pak už stačí i jen třeba padající peříčko z Nebes..i třeba pomyslné,

a vlna energií, i člověku nepříjemných, i třeba živelní událost, události, či jejich série,

prostě z Nebes spadne..Spadne člověku kumulace jeho vlastních energií, kterými žil, žila,

kterými Lidé žili, jak smýšleli, smýšlejí.

Dojde tak k pročištění energií v Kosmu, a k poučení Lidských bytostí.



Člověk je svou podstatou nejen z masa a kostí, ale tahle jeho konzistence by bez tvůrčí

energie ,,života", nebyla Stvořena. Je stvořena jen díky této ,,živé" energii ,,ŽIVOTA".

Pokud člověk, Lidé, vyvíjejí aktivity, jdoucí proti této energii, tedy proti Stvoření,

jdou proti energii vědomí, zvané Stvořitel (někdy také nazývané ,,Zdroj").

Jakákoli myšlenka, jdoucí proti Stvořiteli,

jakýkoli čin takový, tedy proti ,,životu",

proti i zdraví...tedy opět proti ,,životu",

bude JÍM, Stvořitelem, za pomocí síly své Kosmu,

kosmických energií, zprovozena ze své existence, aby nemohla škodit ,,ŽIVOTU".

Kolik aktivit Lidé dnes a denně provozují, jdoucí proti těmto hodnotám ?

Proti realitě, Stvoření, zvané: ,,ŽIVOT" ??

Uvedu zde jeden příklad z mnoha: Přesto, že se obecně i v odborných kruzích ví, že

například třtinový cukr, tedy na molekulární úrovni cukr více molekulární, nežli buňky

Lidského těla, jindy zvaný též cukrem ,,jednoduchým", velmi poškozuje jeho konzumace

Lidem, dětem, zdraví, tak i přesto se tento cukr přidává do možná 95 % výrobků, zvané

potraviny. S průmyslovou fruktózou je to směrem ku zdraví člověku ještě horší..

proto jsem vytvořil blog, ku pomoci Lidem, Lidstvu, s názvem:

www.ForHealthOne.blogspot.com

Člověk, Lidé, tvoří také Slovem Božím, Darem JEHO tím.

Co člověk, Lidé, ,,jím", Slovem Božím", tvoří ?

Tvoří..Lásku ?? Nebo jím ji, a tím i ,,život" boří ??

I Ježíš věděl, a ví, že když se člověk postaví k pohoří, a řene

,,horo spadni"

stane se.

I když ne třeba dnes, či zítra, ale na úrovních života se začnou dít procesy, díky

všudypřítomným energiím kosmu, vědomí Stvořitele, které nakonec způsobí, že se hora ta,

prostě propadne v zemi, či prostě sesype, nebo jinak se změní to místo obdobně. Umíte si

představit, kolik, a jaké dění tomu musí předejít ?? Co všechno to obnáší ?? Přece víme,



například, že i sopky umí poměrně razantně změnit i život na Zemi planetě.

Jsou mezi námi naštěstí Lidé, kteří umí tyhle energie negativní silou svého spojení se

Stvořitelem, s vědomím tím, eliminovat. Avšak nelze se spoléhat na to, že si člověk, Lidé,

mohou kdykoli, kdekoli, říkat, cokoli, negativního, protože i tihle spojenci vědomí se

Stvořitelem, nemusejí být zrovna vždy všude vědomím svým přítomni. A také jsou jisté

zákony Kosmu, které prostě jedou svým tempem, silou svou, po svém. To jsou zákony

Kosmu.

Existují Lidé, bytosti, které jsou poměrně vědoucí o duchovnosti podstaty Lidské existence,

avšak popírají ,,zbožnost". Tu jsem popsal výše. Nejvyšší princip, v soustavě naší dimenze

Stvoření, tedy nejvyšší princip dostupných energií vědomí existence Lidských bytostí v

Kosmu, v naší dimenzi Stvořitele, je ON. Stvořitel.

Tedy za zbožnost, tu přirozenou, pravdivou, a směrem k ,,životu" účinnou, považuji JEHO.

Stvořitele.

Není to tak, že ostatní bytosti, duchovní, vymyšlené člověkem, nejsou.

Ony jsou. Jak ty pozitivní, tak i negativní.

Tedy i Bůh, v jeho rozličných podobách, jak si jej kdo vysní, vysnil, JE.

Je tedy mnoho takových duchovních bytostí, Bohů..ale i bytostí duchovních jiných, Lidmi si

vymyšených. To proto, že myšlenka je tvůrčí energie, která na kvantové úrovni se spojuje s

energií života, a s jinými energiemi, které s ní rezonují, tedy i s energiemi destruktivními,

pokud není myšlenka pozitivní k ,,životu". Případná destrukce se pak projeví v životě

člověku, ale i jeho bližšímu, i širšímu, okolí, i například nemocí, předčasným úmrtím,

úrazem, nebo živelní negativní událostí.

Co dnes tvoří různí ,,ajťáci" ? Softwaroví specialisté ?

Například hry dětem ?? Jaké ??

Horory, války, ..

Jaké filmy tvoří tvůrci filmů ??

Horory ??

Někdo má rád třeba i filmy, kde je vidět krev..a to jsem velmi umírněný ve výraze.



Existuje mládež, která se na takové filmy se zaujetím dívá.

Jenže..jak se říká: ,,Oko, okno do Duše".

A to, co tohle pak udělá,, vše, se životem takového člověka, nepřeji nikomu poznat.

Žel je to realita.

Je realita, že jsou Lidé, takto tvůrčí, negativním směrem, vůči ,,životu"..kde jejich tvůrčí

aktivita je aktivitou v důsledcích svých ,,destruktivní".

A tak například můžeme shlédnout zdánlivé ,,legraci", ,legrace" softwarových vývojářů,

typu, že při výpadku připojení k internetu na nás v systému android vykoukne ještěr s

názvem: ,,tyranosaurus Rex". Tato zdánlivá banalitka může však, způsobit celosvětově dění,

které nepřeji Lidstvu poznat..prodchnuté energií strachu..například.

A tak dál.., a tak.., dál.. by se dalo pokračovat..

Mistři, mniši, mudrci z východu, praví, že pro pochopení věci, pokud se člověk, Lidé, chtějí

učit, zdokonalovat, pokud skutečně chtějí, býti Lepšími, více, co nejvíce žít v souladu a v

harmonii s Kosmem, se Stvořitelem, může jim postačit k pochopení věcí, i jeden příklad.

Existuje také rčení o tom, že nejlepší je naučit žáka chytat ryby, aby se byl schopen najíst

(zde vnímej: duchovně žít v souladu s Láskou Stvořitele, s principy ,,ŽIVOTA a pro ŽIVOT"),

i když učitel mu nebude na blízku, je dobré, když pochopí princip, jak ryby chytat, nežli aby

mu mistr učitel vždy tu kterou rybu přinesl až k ústům, k snědku, protože pokud by zrovna

nebyl učitel přítomen, žák by zhynul hladem (v tomto případě duchovním temnem).

~~~

No, a máme zde představitele států, kteří svými slovy (Darem Božím) , rádoby navozují

Lidem strach. Hovoří o možnosti jaderné války, viz například politici a jejich mluvčí režimu

v současnosti Ruského, ale též například i pokusy jaderné s cílem šířit strach ze strany

režimu Severo Korejského..kde ani není možnost asi příliš kontroly, a kde i možná může

hrozit překupničení těchto zbraní do rukou i jiných mocností, možná i teroristům..když není

možnost..příliš kontroly jich.

Máme zde sobectví českých vlád vůči vlastním občanům, jimi ustanovenou legislativu,

kterou jsem na tomto blogu nazval myslím zcela po pravdě: ,,sociálním nacismem".



Máme zde, v České republice lobby exekutorskou mafii, ruinující Český Lid, v srdci

Evropy,

drancující i Českému Lidu vztahy, i jim mnohdy drancujíc ,,život" sám..bezdomovectvím

například,

s absolutním nezájmem, reálně, ze strany České vlády, českých politiků, tuto situaci řešit,

dostatečně, a vyřešit, směrem ,,PRO ŽIVOT" Českému Lidu.

Jak myslíte, v konextu výše uvedeném, že takovéhle dění na Zemi, planetě, i v České

republice, sobecké vůči Lásce Stvořitele, vůči energii, zvané: ,,ŽIVOT", může dopadnout ??

~~~

Noter Dame

Požár katedrály Noter Dame ve Francii vnímám, a čtu, jako signál Nebes Lidstvu:

,,Obraťte, Lidé, svůj zrak k Nebesům ! Ke Stvořiteli ! Ke kráse

té,..krás :-)

Až na Věky.., Amen.

( Nebesa nebývají vždy totéž, co střecha pozemského chrámu Páně, či katedrál.. )

~~~

Jak se to má projevit v životě Lidském, Lidí, Lidstva ?

Lidstvo bude muset, bude li chtít přežít svou evoluci,

a existovat, existencí, kterou zná nyní,

s vyvíjením se,

jít směrem, o kterém píši na svých blozích:

http://www.forhealthone.blogspot.com/

a na

http://www.goldenfriendone.blogspot.com/

v pozitivním smyslu,

včetně tamních všech odkazů, a pododkazů.

A mají Lidé na Zemi, planetě, nyní ještě nějaký,

kratší časoprostor ze strany Stvořitele, Kosmu,



na vybranou, zda cestou tou půjdou

vědomým řízeným si procesem,

plánovitě, tedy zda cestou tou projdou, půjdou s pocity svými i přjemna,

nebo nikoli,

a v takovém případě tuto Cestu Lidstvu ustanoví Stvořitel, po svém.

Přičemž však každá aktivita, i jednotlivců, směrem ku Lásce MU,

Stvořiteli,

tedy ku ,,ŽIVOTU", bude vždy JÍM, Stvořitelem,

v časoprostoru Duše té které, po zásluze odměněna.

~~~

Toť zde k zákonům Kosmu :-)

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 18th April 2019

238.Apr

17

Obora ( slova ( slova má, i Stvořitele ) :

Kolo karmické,

osud

Ráj,

Flašinetů hudba

je

i není Ráj.

Zlaťáčky česko flašinetní,

do kapsiček si..

i jim rádoby padání

politikům, parlamentním,

leč i komunálním

s rádoby ,,melodií“

žvaníren asociálních.



Sociálně i nacistických.

Politici, parlamentní,

leč i ti komunální,

Lidu, potřebným,

jimi na nervy brnkaj.

Prý, že Lidské bytosti,

České,

když nebydlí, tak podle nich

povětšinou,

podle těch politiků českých,

parlamentních, i komunálních,

nárok na státní byt nemaj.

Kolo osudu, karmické se točí, dál, a dál.

Klika flašinetu se otočí,

kolo karmické se pootočí.

Stvořitel ?

Inu, ten nad tím děním Českým

pozvedává si obočí.

A co bude dál ?

Inu, kliky falšinetů jednou zreziví,

jednou, se flašinety ty ohrají.

Mezi tím se kolo karmy Lidu, Duším,

podle zásluh,

i národu Českému,

i národům světa,

i politikům, parlamentním, i komunálním,

v čase nekonečna pootočí,

i třeba o celo dimenziální své bytí.



Jak to tedy bude dál ?

To záleží na tom,

zda si Lidé uvědomí,

i ti ve státních funkcích,

i že srdce

ne Levé straně svého těla maj.

A že lisdské bytosti

sociálními bytostmi jsou.

A slovo ,,sociální“ ?

Do toho pojmu přece spadá i člověka bydlení .

Také vzájemná solidarita, a si vzájemná pomoc.

Tedy..nemá li člověk ten,

bez si bydlení, zhynout útrpně si.., kdes..

zítra, či i dnes.

Mám rád máj,

břízy,

srdce ten..háj,

ptáčků švitoření,

Jistě v tomto obdivu,

vůči kráse té,

nejsem sám.., v naší zemi České.. té.

Leč, politici čeští,

mnohým občanům českým,

tedy obyvatelstvu

do života stále vidle háží,

ku jeho snad až zpitvoření.

Na rozdíl od politiků například

sousedů našich, Rakouských,



vůči občanům svým.

A tak zde máme mezi námi

5 milionů exekucí,

které meziročně narůstají o cca 500 tisíc jich,

60 tisíc bezdomovců v zemi České,

60 tisíc dalších rodin v bytové nouzi,

kde na vyřešení tohoto je zapotřebí

vystavět cca 120 tisíc státních bytů,

ve spolupráci s bankami, i zahraničními,

také však

v kombinaci se státním programem spolupráce

s vlastníky bytů

o pronájmu jich státem

a s následným podnájmem potřebným,

a vedle toho zde máme politiky,

parlamentní, i komunální

kteří nám tvrdí,

že potřební,

potřebnými,

jsou ti občané,

kteří mají pro obec potřebnou profesi,

jako učitelé,

soudci..

Také nám tvrdí, že byty staví..

postaví..

družstevní..

že i developera městského snad i Praha bude mít.

No, fajn,..



tedy, pro mladé do cca 30 let,

a nad 65+ ubytování v domovech seniorů..

v domovech péče..možná, jim..i .. snad

dnes však s i 8 letou čekací lhůtou jim,

ostudnou, nežli se místo uvolní,

například.. tu, kterým.., úmrtím.

..ale kde jsou ti výše zmínění ??

Ti Lidé bez bytů ?.

..a v bytových nouzích ?

A tak se nám, po různu,

v médiích,

na sociálních sítích,

v rozhlase, v televizi,

před mikrofony a fotoaparáty novinářů,

před kamerami,

politici parlamentní, i ti komunální,

různě natřásají,

držíc si každý tu svou kliku flašinentí,

a točí s ní, nám jí,

a točí, a točí..

..a zlaťáčky..státní..,

se jim do kapsiček při tom točení klikou,

i třeba po málu.., točí.., ale i sypou.

Tak tedy, milí,.. kam myslíte,

že kolo karmy,

kolo karmické,

se takovýmto způsobem

Lidu Českému,



politikům, parlamentním, i těm komunálním,

pootočí ?

Otočí ?

..přečtu Vám teď jejich sen:

,,Ku vymření mnoha občanů potupnou,

trýznivou, smrtí,

nedůstojnou,

kdy dožívat mají,

dle současného smýšlení politiků zmíněných,

komunálních, i parlamentních,

jaksi nedůstojně,

útrpně si.

A až zhynou,

až zhyne současná generace starších,

tak,.. za jednu až dvě generace,

pak i ty byty tu budou,

v množství dostatečném

těm, kdož zde zbydou."

~~

Pokud ovšem mezi tím

nájezdníci světa

neobsadí jim

sen ten..,

tuhle jimi povětšinou..

ohranou píseň

jejich čtvrtstoletní,

flašnetní,

o vysněné oboře plné ptáků,



..českých komunálních, i parlamentních

politiků.

~~~

>> Další pokračování mých textů, i poetických,

naleznete rozkliknutím zde <<

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 17th April 2019

Object 183 Object 184

239.Apr

16

Co je tohle ? Kdo to ví ??

Broučkoví..

Hle, támhle žena, jistě i krásná

překrásně si stojíc,

ruce v sloup dávajíc,

něhou i záříc,

obru velikému dala..

..Čoko..

pusu si

tam.., v kakaoví..

tahle krásná žena.

Na podzim bodláčí ze sebe otřepe si,

dala pusu, obru, přec,

tahle překrásná žena..

..tam, kdes..

v kakaoví.

Na pláži rostou

jak houby po dešti,

medůzy si..,



žhnou,

sluncem opáleně,

i Tě, i si.

Jsi kotě ?

Či Brouček malý jsi ?

Ne v obětí medůzy si ?

..i třeba..kdes..

v kakaoví ?

Pak krásu krás poznal,

poznala.. jsi.

Tam, dole,

i třeba.. ve stínu.. kakaoví.

Ňadro ženy držíc si,

v ruce obr.. kdes..,

i třeba v mlází..,

či v kakaoví..

A Ty, broučku ?

Kdes ??

Inu, přec..

s něhou mlází..

tam.., i třeba..

v kakaoví..,

v království třeba i..

té krásky..

Tvé Lásky

přec,

včelky Máji :-) .

Budeme si dnes



milé děti, milí :-)

pamatovat,

že ulice nezná jména jiná,

nežli

Láska.. k ,,broučkoví“ :-) .

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 16th April 2019

240.Apr

16

Buňkoví.. :

Stvořitel,

buňkoví..,

Co je moudrost JEHO, kdo to ví ?

Chceš ? Stvořitel Ti napoví ? :

Bříza, jíva, dívka jistá, žena milá..,

Eva, Magdaléna

Bůh, Stvořitel..pán,

Ježíš z Nazaretu

napoví Ti.., Vám.. dál :

Třtina řepa cukr? ..a Health? NE.

Slad, Sladkosti? ..a Health? NE.

Tak tedy..co dál ?

Včeličky..opodál, Láska srdce jim a jejich chrám

!

Lidé, Health jejich, Láska srdce jim,

jejich chrám,

i důstojný v Lásce srdce jim chrám.

Dle: za prvé..(n.1): http://www.forhealthone.blogspot.com



dále pak

dle: http://www.goldenfriendone.blogspot.com

a textů, instrukcí, všech tamních odkazů, i pododkazů.

___

Toť vše.

Inovace, HESLA, jiná, i planá,

bez výše uvedených

( zrealizovaně

DOSTATEČNĚ

jim

včeličkám,

Lidem ),

JSOU POKUSY:

BOHU

STVOŘITELI

JEŽÍŠI z Nazaretu

bezpředmětné.

~~

(četli jste slova Nebes)

~~

V minulosti bylo už bezpočet situací,

kdy Lidé se odvrátili od ,,slov Nebes",

avšak jich VŽDY došlo naplnění.

Co vím.., i v životě mém

na Zemi planetě..

Tedy..národe Český, národové..

,,Dočkej, dočkejte, času, jako husa ..??klasu".

Avšak..ČAS,



ten.. k otálení ?

ten NENÍ.

~~~

>> Další pokračování mých textů, i poetických,

naleznete rozkliknutím zde <<

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 16th April 2019

Object 185 Object 186

241.Apr

16

Dar: ,,Slovo Boží" :

Slovo Boží

Zákony Kosmu

Český jazyk

Český národ

Úpadek Českého národa, jeho i si vymírání

(či dovolíme jeho rozvoj, ku prosperitě ?..si ? Národe Český ?

Intelektuálové..též akademici ??)

Tak tedy, o co jde.. :

Jistě jsme všichni slyšeli, že ,,Slovo Boží“..tvoří.

Jenže..umíme, umíte, si opravdu, všichni, představit, co se přesně za tímto

pojmem skrývá ?

Pokud ne, pak má národ Český, tahle společnost, civilizace, značný problém, i

směrem ku svému případnému přežití.

A jak vidím, Lidé nejen že si NEumí uvědomovat, co znamená pojem ,,Slovo Boží“

tvoří,

ale obvykle nad tím ani příliš, či vůbec, prozatím nepřemýšlejí.

Slovo Boží je Dar Boží, i Lidem.

Tak, co tedy, jím, slovem, ale dnes i obrazem, Lidé tvoří ?



Co stvořili ?

Poddané..

Feudály, šlechtu,

nevolníky, nevolnice,

otroky, otrokyně

tak..a změnily si Lidé v názvosloví zákonů věty,

tím je otrokářství oficiálně zakázáno.

Ale..na nějaká slova z tehdejších časů

Lidé zapoměli, je pozměnit, aby se jim dobře mohlo žít,

a tak tato slova, původem od inkvizice ustanovené například,

zůstala v názvosloví Českého jazyka dodnes.

Víme přeci, že byla doba inkvizitorů.

V té době Lidé, i při ustanovování českého jazyka, měli tomu odpovídající

smýšlení.

Žel toto smýšlení díky slovům tehdy ustanoveným zůstává v národu Českém

dodnes.

Tím i v jeho realitě.

A tak se dnes ani téměř nikdo příliš nezabývá otázkou vymírání Českého národa,

otázkou ruinování, a v podstatě likvidace českých občanů ze života ze strany

exekutorů,

a naopak se můžeme v řadách vlastního národa setkat s názory, že vlastně ten 1

milion Čechů si za svůj stav exekuční paralýzy mohou sami sám, a že mohou být

vůbec rádi, že alespoň mohou být nevolníky ( jak se i vyjádřil poslanec Benda v

Českém rozhlase ),

a po půl milionu exekucích ročně jich přibývá. Včelky prý též hynou, motýlci..

No, a tak zde máme stav, kdy například jeden můj známý, Čecho~Kanaďan,

žjící v Kanadě prý cca 30 let,

se k tomuto stavu vyjádřil slovy:



,,V Kanadě neznám nikoho, kdo by byl v exekuci. Exekuce se tam nějak po

cca 5 ti letech promlčují.. A tady neznám nikoho, nebo z jeho okolí, blízkých,

kdo v exekuci není“.

Tak, tedy tolik o jazyku Českém, k uvědomění si potřeby akutních změn v

názvosloví.

Pro upřesnění zde uvedu příklady, jichž jsem si všiml.

Pokud by někdo chtěl dělat další změny, v obsahu slov Českého jazyka,

(což, jak jsem si všiml, se v nemalé míře i děje),

měl by je, takové zamýšlené změny, oficiální, konzultovat,

bezpodmínečně, nejlépe se mnou.

Protože jinak takový člověk, takoví Lidé, může, mohou, takovou změnou,

takovými změnami, způsobit dění, i dalším generacím, které nelze dohlédnout, a

to jak případně pozitivně, tak i případně negativně. Dokud žiji. Dokud tu s

Vámi, v tomto životě, jsem.

Nemyslím si, že by se muselo měnit mnoho slov..prozatím, prozatím si to

nemyslím.

Ale měly by se určitě změnit alespoň slova, vyjadřující dnešní pojetí těchto

pojmů:

Manžel

Man

žel

(,,žel“.. je někomu snad líto, že bude, nebo že se stal soupartnerem,

soupartnerkou legislativně zapsaným? Zapsanou?)

Tak tedy slovo manžel, manželka, je dobré nahradit slovy: ,,soupartner,

soupartnerka“ .

~~

Zákazník

zákaz



ník

(mají Vaši klienti, u Vás nakupující, ,,zákaz“? Co mají zakázáno? Například k Vám

chodit?

Jak dlouho si myslíte, že s takovýmto slovem v sobě obsaženém, může fungovat

například živnostenské, či jiné obdobné podnikání ??)

Zákazník je dle významu slova přece ten, kdož má ,,zákaz“.

Používejme tedy jen slovo ,,klient“, a na zákazníka zapomeňme.

Nechť jsou Lidé k nám příchozí našimi bližními, bratry, sestrami,

klienty, klientkami, o které pečujeme.

~~

Zakázka

To je stejné, jako u slova zákazník.

Používejme na místo toho slovo: ,,objednávka“

a zapomeňme na zakázky, na zakázkové listy, zakázkové knihy,

nechť se jim říká: ,, Objednávkové knihy“, ,,objednávkové listy“.

Dále:

Když se někdo rozvádí ze svazku ,,soupartnerského“, zapsaného i v matrice, v

občance, tedy ze svazku tohoto oficiálně zapsaného, a rozvede se, pak svou vůlí

projevil, že chce od bývalé, bývalého, a žít znovu svobodně bez ní, bez něho,

nežli si najde znovu svou partnerku, partnera, ke vzájemnému soužití. Stav, kdy

neustále všude musí uvádět, že není svobodný, ale že je rozvedený, tak

nepochybně způsobuje ve společnosti, v realitě její, že prostě Lidé mají se znovu

nalézáním partnerství problém, a mnoho Lidí tak žije ,,v osamnění“.

Takto vedená legislativa současná je pozůstatkem legislativy ,,inkvizice“, a dokud

se uvedené názvosloví nezmění, nemůže se země Česká, národ Český, posunout

ve svém vývoji z područí těchto energií, tedy ani směrem ke své prosperitě. A

mohou si rádoby ,,manažeři“ i političtí, případně čechrat svá peří, jak chtějí..na

téhle pravdě nic změnit NEmohou. V dlouhodobém horizontu se zde vždy projeví,



bude projevovat, (pokud názvosloví, o kterém zde píši by nebylo změněno

způsobem jak píši) stav rozčlenění společnosti na tu ,,inkviziční“ se všemi

důsledky pro společnost, pro národ Český z toho plynoucí, tedy například téma 5

ti milionů exekucí se může, v takovém případě, i nejspíše bude, dále a dále

prohlubovat. Může to vyústit i v mnohem závažnější problém, a to například, i ve

vymření většinově národa, a v obsazení jeho majetku cizinci, kteří si už dnes na

takový stav zde nejspíš dělají zálusk, a vyčkávají, až přijde vhodná chvilka,

chvíle.

Pokud se názvosloví by nezměnilo, jak uvádím, tak ta chvíle, ten čas, myslím, by

přišla, přišel.

A možná by to ani nemuselo příliš dlouho trvat.

No, a co se týká znaku: § tak ten by se neměl, neměl smět, vůbec používat.

Nechť Lidé dále klidně mohou mít slovo ,,para_ graf“

avšak zde uvedený znak je zdeformovaným znakem Stvořitele z dob inkvizice i z

dob možná dřívějších, původně symbolicky k tvoření i energií ,,života“, a k

uzdravování,

tedy výše uvedený znak je zdeformovanou částí jej, symbolu toho,

je nyní tahle jeho podoba omezujícím znakem ,,života“.

A jako takový by se neměl smět vůči bližním vůbec používat.

Dokud se používá, nemůžeme se divit tomu, že se státní zaměstnanci, soudci,

mnohdy chovají směrem k Lidu povýšeně, arogantně, a že jsou i tací, kteří prostě

i lžou, a i tací z nich s cílem vynést rozsudek v neprospěch klienta, tedy s cílem

jej záměrně poškodit (což se i hojně děje, například s rozvedenými otci, kteří

jsou z důvodu své insolventnosti v prodlení s placením výživného dětem..což dle

mezinárodních úmluv NENÍ trestným činem, v České republice však je mnoho

takových otců ve věznicích za neplacení řádně výživného dětem).

Tento znak by se neměl smět používat, protože s sebou nese energie negativní,

zdeformovaně k životu, kde Lidé, s ním přicházející do styku, bývají pod jeho



vlivem temné magie té..kdysi Lidmi, znalými síly negativně inkviziční, tuto magii

ustanovili do legislativy.

A je při tom úplně jedno, kdy to bylo..je to, jak píši.

Doba pozitivních změn na Zemi, planetě, pro ni, tedy i pro další evoluci na

ní,

nepochybně přijde..

je však otázkou, zda půjde o řízený, plánovaný a vědomý i očistně tak, očistný

sobě i jí, proces Lidí,

nebo zda to bude z vůle Stvořitele již bez možnosti kontroly člověkem, Lidmi,

kteří v takových případech, jak víme i historicky, jsou, bývají, rádi, když ve

zdraví přežijí,

se při tom alespoň k NĚMU, i třeba jen v duchu, modlíc.

Abychom si rozuměli, nenabádám ke strachu, ale k respektu a k úctě k energiím

Kosmu,

k síle jeho nezměrné,

k Darům Stvořitele člověku, i v Lásce k NĚMU, i ke Kosmu..

protože díky NIM, jsme .

za Dar ten..jménem: ,,ŽIVOT“ na Zemi planetě.

I za Dar možnosti ,,se milovat“ :-) .

~~~

Doslov k textu:

V Evropě vzniká nový národ. Mimo jiné tím, že používá k dorozumívání mezi sebou

Evropský Lid čím dál tím více jazyk společný k dorozumívání se mezi sebou.

Vzniká národ Evropský.

Jde však o to, mimo jiné, že jednotný dorozumívací jazyk, tedy ,,angličtina", má

u každého jedince jednak jinou úroveň znalosti, také však i jiný původ. Lidé se

jednou učí angličtinu ,,britskou", jindy americkou.., ale i tu, například, vzniklou

bez rodilého jí mluvčího v Číně..,..i jeden člověk je schopen to vše různě



mixovat..

..dále to vše ovlivňují různé národnostní, či třeba i náboženské, i jiné, ideologie,

a to jak píši, národnostní, kulturní, ale také skupinové, i jednotlivců.

Sice může situačně stav věcí ,,na oko" vypadat, jako že například Čína není

součástí Evropy, ale nemusí to být tak docela pravda, protože jistě jsou mnozí

obyvatelé..i Číny, i jiných destinací světa, kteří v Evropě, žijí z nějakého důvodu

dlouhodoběji..například z důvodů studií..No a po nějakém čase, pokud se v Evropě

například ženy neprovdají za muže, muži pokud si nevezmou oficiálně ženu, v

soupartnerství, pak odcestovávají zpět do svých vlastí.

Totéž prožívají Evropané, kteří jsou dlouhodoběji v zahraničí.

No, i takto tedy, a nejen takto, tedy vzniká nový národ Evropský,

pulsující si takto..i svou si nestabilitou.

A teď si představme, že takový člověk, který je ve své podstatě takovou si i

rostlinkou, za léta studií v Evropě, v ní zapustil, zapustila, své kořeny si už. Musí

je zpřetrhat, a odjet zpět do své vlasti. Takový člověk už jistě cítil sounáležitost s

Evropou. Stal, stala, se tudíž již do jisté míry Evropanem, Evropankou. A musí

pryč.

Co toto udělá například, s energií mentálního pole obou národů obou zemí ?

No, představte si květinu, která si roste v jednom květináči, pak si odjede,

přesadí se jinam, zvykne si znovu někde, a je znovu vytržená zpět do původního

květináče. Cesta i s květináčem do nové studijní země není možná, protože

sociální vazby jsou kompletně nové. Toto vše je umocněno spolu s masívními

možnostmi přesunů obyvatel, díky vědecko technickým možnostem, i cenové

dostupnosti.

Tak vznikají vztahy, i mezinárodní, které postrádají upřímnou hloubku,

pevnost, i stabilitu.

To však může být vykoupeno cenou nejvyšší, v podobě daně politikům zrychleným

odevzdáním energie života jednotlivců, v honbě politiků za stále vyšším



zdražováním, a hrubého domácího produktu, kde příjmy Lidí se sice zvyšují, ale

spolu s nimi i například ceny nájmů bytů. Kde konec jednotlivců nemusí být ani

dán jejich prostým zdravotním stavem, ale v návaznosti na něj například

neschopnost splácet hypotéku, či jiné úvěry, leasingy, a v České republice je

takový člověk spolehlivě odstavený, odrovnaný, až snad do své smrti, přičemž

věřitelé se splacení dluhu, vzhledem k současné legislativě, obvykle dočkat

povětšinou nemohou.

No, a o mezinárodních vztazích snad ani nemluvě..kolikrát denně v médiích

slýcháme slovo ,,válka", či ,,obchodní válka"..

Vlády, Česká vláda obzvláště Lidu Českému, by měly, mnohem více myslet na

blaho svého obyvatelstva, na co nejlepší možné, pevné, i dlouhodobé jim,

bytové zázemí, bez zhýřile navyšování legislativou Lidem nájmů bytů. Aby

Lidé mohli spokojeně žít..i kam se případně vracet, a to třeba i z

dlouhodobějších léčebných pobytů..například.

To jsem zde zmínil jen pár možných příkladů situací z mnoha.

V podstatě jde tedy tak již o národ, již světového mixu populačního, kde tu či

onde mohou převládat, či být znatelné více či méně rysy kořenů Evropské, tedy

národa Evropského, jinde zase národa jiného.

(Tomu nutně musejí odpovídat i energie, které toto vše na sebe váže.

I v životě, v realitě.

Nejen v realitě jednotlivců, ale všech zúčastněných, i na celé Zemi Planetě, v

celém kolektivním vědomí Lidstva.)

Jak se to projeví, a bude projevovat v realitě ?

Nestabilitou.

Nestabilitou na všech úrovních.

Člověk evolučně není stvořen, ani zvyklý, fungovat bez kořenů.

Obdobné je to s květinami.

Také však i se zvířaty, s ptáčky.



I s výukou jich, například.

Tam, kde nejsou pevné kořeny, podpora jich, tam je nestabilita, nestabilita i

zdraví, života.

(Tohoto principu zneužívají někteří i rádoby manažeři, kteří si říkají TOP

manažeři, i žel politici, ryze k cílům, záměrům, svým, s porobováním,

zotročováním si, Lidí, Lidu ).

Nyní je hojně zvykem mnoha Lidí být cestovatelsky a často, i pracovně, v pohybu,

letadly, i jinak.

Toto mnoho Lidí připravuje o energii pevného zázemí a stability.

To se pak nutně musí projevovat ve všech oblastech života, i širší, evropské i

světové, společnosti.

Tak si Lidé, spolu s vědecko technickým pokrokem, nadrobili.

Dají se předpokládat různé stavy nestability ve světě, tedy i včetně změn

klimatických na planetě,

a problémů s tím spojených. I cestování, přesuny, snah o přesuny, milionů Lidí.

A to nestabilně, tedy v čase různými směry, tam a zpět, a zase jinam.

Státy, manažeři, politici, by proto, myslím, měli co nejvíce dbát na to, aby

populace měla důstojné, pevné, i soukromé rodinné, zázemí. Protože od toho se

odvíjí i možnost zvládnout úkoly Lidstvu, národům, které před ním, před

nimi stojí, včetně záchrany ,,klimatu", tedy i civilizace sebe sama.

A ve zde uvedených záležitostech vždy by měli politici, vlády, i vůči

jednotlivcům, i legislativně, se chovat velmi citlivě..jako s květinou, na jejímž

životě, prosperitě, jim.., nám.., záleží. Protože tak se tvoří prosperita

srdečná, ta skutečná, VŠEM.

Planá HESLA politiků, jak je známe dnes například od Andreje Babiše, ale i od vlád

českých předchozích za uplynulých cca 20 let, jsou jen oddalováním možností vše

zvládat, a jsou jen již ,,topením se" v nestabilitě té, tím ji i v čase budoucím již

dnes prohlubujíc,



nevědouc, co vlastně a kdy dělat.

Pokud by toto vlády světa, politici, podcenili, tedy ty národy, jejich vlády,

kteří toto, o čem zde píši, podcenili, nemohou se divit případným i

negativním následkům, i případně mega rozměrů.

Dopručuji proto podržet, držet, se,

národu Českému, jeho vládě současné i budoucím vládám českým,

Plánu Záchrany pro všechny dle textů, pozitivně:

www.GoldenFriendOne.blogspot.com.

coby příručky, manuálu, vedle běžného vedení, řízení státu, (i jiným národům

světa může být dobrou podporou, informačně).

Časem se mohou energie ustálit, i ve své nestabilitě.

Pokud by se ustálil stav ,,v nestabilitě" (tedy by se jen zdánlivě ustálil, například

pohledem stroze tabulkově na grafy ze strany vlády, vlád, byla by takováto

,,alibistická" nestabilita nutně vykoupena mnohými pády osudů jednotlivců,

včetně pádů jim zdraví, rodin, sociálně ekonomické jejich funkčnosti, se vším, co

s tím je spjaté, včetně i mnoha předčasných úmrtí, například z důvodu ztráty

zdraví.. Takto ustálený tedy stav věcí, tedy ,,v nestabilitě", myslím, lze považovat

s ohledem na vše zde uvedené, za další možný stav, odpovídající vládě případně

stylem novodobě legislativního ,,sociálního nacismu".

Záleží na Lidské společnosti, Evropské i světové, jak to vše chce, a bude chtít,

mít.

Je dobré si při tom uvědomovat, že o takto závažných věcech na Zemi planetě

rozhodují Lidé, tedy jednotlivci. Proto by kvalita, i morální, Lidí, ustanovovaných

do funkcí, měla být pečlivě zvažována. Neměl by být pouhý vysokoškolský diplom

kriteriem, neboť takové kritérium může být velmi krátkozraké, i s nedozírnými

následky, i příštím generacím..a to jak pozitivně, tak i případně negativně.

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 16th April 2019



242.Apr

15

Alkohol za volantem ? Či na vodu ? Půl

promile ? Nebo celé ?? Nebo dvě ?? Půl

Litru, nebo Litry dva..tři.. ?? A co

ópium ?? Nebo víc ? A nebo NIC ??

Tak tedy, co se alkoholu týká, je mi s podivem, kolik hloupostí na světě Lidé

uměli vymyslet, vyrobit, a je vyrábějí, aby mohli hýřit v NEprospěch svého

zdraví.

No, známe to..někdo něco vykutal, nějaký zlatokopec tam, kdesi, v dílně i

třeba šlechtou placené, v rámci svých rádoby výzkumů i pohádkově známých,

o ,,elixíru mládí", dal to vypít šlechtě, ta se sežrala do nevědoma, a pak jen to

ópium své myslí si chtěli opakovat..nežli Lidé skutečně i našli také i ópium

skutečné,

a ópiovávají se i jím.

No, a také toto užívali i k sežrání se do nevědoma Lidé za účelem opít

protivníka.

Například také za účelem oblbnout indiány, ve snahách kořistit na nich.

Takovéto oběti pak, se na tomto ,,ópiu"..zvaném alkohol, stávali různě závislí,

a byli a jsou ochotni za něj i platit.

Nutno podotknout, že alkohol v jakémkoli množství je tělu škodlivý.

Vím, z vlastní zkušenosti, že i při například

půl čajové lžičce

zkonzumování tak zvaných kapek bylinných, obsahujících alkohol, mi

zeslábnou nohy. To je dáno oslabením energie okruhu sleziny.

Tedy toto oslabení lze považovat za oslabení kognitivních funkcí.

Jsou například výrobci tak zvaných kapek ,,gemmoterapie", tedy bylinných,

kteří do těchto bylinných roztoků přidávají alkohol,



tedy přesněji..vyluhují bylinky v alkoholu.

A tvrdívají, že i tělo si vyrábí alkohol, tedy že je to v pořádku. V pořádku to

ale být NEmůže, protože ten vnější alkohol jejich nikdy nemůže být stejný

jako ten tělem si, a v množství aktuálně mu potřebném, vyráběný. (A jsou i

tací výrobci gemmoterapie, kteří se nestydí prodávat své bylinné kapky s

obsahem alkoholu 80%, například..) Vím, že i jedna čajová lžička takového

preparátu mi naruší kognitivní funkce,

jak uvádím výše..

Tedy, pokud jde o mne, jsem abstinent, a už mne přešly pokusy zkoušet se

zařadit do proudu těch, kteří si třeba jen ,,občas", tu a tam, nějakého

alkoholu loknou. Tedy nemohu pít ani pivo, leda tak třeba 1x ročně si dát 2

dcl nealko piva..

ale nedělám to..nemám tu potřebu.

Jsou mezi námi Lidí citliví, kteří si takovéto procesy v těle uvědomují, a jsou

Lidé, kteří dokud neskončí v nemocnici, si neuvědomují takového nic,

respektive to přecházejí s tím, že ,,je to dobrý".

No, ale ono to dobrý není.

Jde o to, že pokud člověk dělá cokoli, byť v malém měřítku, jdoucího proti

zákonům zdraví těla, tedy i Kosmu, ten pak, Kosmos, člověku, i jeho okolí

blízkému i vzdálenějšímu, vrátí zpět silou svou nezměrnou, tedy

mnohonásobně ten typ energie,

který takový člověk, Lidé, šíří.

Tedy, pokud hýří, tak hýří.

Ale musejí počítat také s tím, že malé hýření na jedné straně zeměkoule může

způsobovat velké hýření na straně zeměkoule druhé, například.

A tak zde máme například i stupidně smýšlející Lidi, zabývající se terorismem,

,,islámský stát" který státem není, jen hromadou teroristů zhýřelých, na

úroveň bestiálních vrahů..války na Zemi planetě, a milony trpících Lidí



hladem, na které z důvodu toho všeho nezbývá Lidem ostatním energie, aby

jim v kooperaci pomáhali, pomohli, dokázat se o sebe starat, postarat. Jak by

to mohli dokázat, když je plundrují zhýřilci, holdující i po večerech si různě

alkoholu, libujících si v násilí na zdraví bližních, hazardujících i se svým

zdravím uprostřed terorismu svého, i se svým životem ?? I třeba za motivaci

několika šestáků..žoldácky..

Ježíš položil život

za to, aby Lidé následovali Cestu Boží.

Tou není nic, co je v rozporu se zdravím.

Tedy ani popíjení, byť i jen doušku, alkoholu,

byť i jen vínem v kostele.

To, že si v kostele stoupenci církve katolické,

římskokatolické,

ustanovili rituál, kdy ,jako"

archetypálně, popíjejí ,,krev Jeho, Ježíšovu",

formou vína, pokud jde v tom, kterém, případě

o víno ( současnosti i nejspíš možná i obsahující procentní složku alkoholu,

vzniklou přidaným cukrem zabijákem..pokud tomu tak v tompřípadě je.. /viz

kniha ,,cukr zabiják" / Moje poznámka: I jen špetka cukru..třeba i v

čokoládě, nebo v rohlíku, naruší člověku jeho

pH faktor těla na cca 14 dní..přičemž následky na zdraví, kumulujíc

se, bývají nedozírné) ..je pozůstatek nevědomosti člověka.

více na: www.ForHealthOne.blogspot.com

Inu,vím, Lidé rádi ,,hýřívají",

i třeba vínem.

Jenže jsou zde nyní již poznatky, které Lidem dříve zřejmě nebyly.

Čím dál víc vnímám hlas Stvořitele, říkající..:

Člověče, Lidé,



buďto budte džet disciplínu s mým Stvořením,

nebo Tě, Vás, čeká zhynutí.

Jakou smrtí ?

Zajděte se, například podívat do nemocnic,

na oddělení paliativní péče.

,,Znepříjemňuješ život ..komukoli.. ?

Trápíš..kohokoli ?

Jdeš proti záměru Stvořitele, JEHO Lásky STVOŘENÍ,

proti ZDRAVÍ, ŽIVOTU ?

Pak se nediv..brouku".

A nebo můžete odejít ke mně pokojně,

až přijde Váš čas,

v Lásce s bližními svými,

s Láskou svou, Láskami života svými,

s blízkými svými při Vás,

s pohlazeními, tělu, očím Vašim,

i Duše jimi Vám..pohlazení, s jejich Vám..pohlazeními.

S Láskou v Duši Tvé.., Vaší.

Ke svému si i,

bude li se Vaší Duši chtít, i třeba k jejímu znovu zrození.

Nutno podotknout, že stav, ve kterém se člověk, karmicky nachází

v čase svého ,,odchodu",

i zdravotně, i toho, co zde tvořil,

je výchozím i stavem pro další jeho ,,znovuzrození".

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 15th April 2019

243.Apr

14



Papoušek ,,Kakadů" :

Je Libo: dětí ?

Jejich smích.. vůkol ?

Plných školek ? Škol ?

V zemi, ve státě,

možnost tak i prosperity ?

V zemi České,

v České republice ?

I vůkol ?

Jablíček šťavnatých..

sem tam, si jich..

k utržení ?

Bez žen,

bez dostatečného počtu ve státě jich

chtějících se s muži soupartnersky

v Lásce, a zdrávy, zdraví

ve zdraví,

pářit,

to NEjde, a NEpůjde !

Vládo, vlády.. státu.

~~

Či je Libo:

,,singl" život ,,bez partnerský"

hojný ve státě dávat, rozdávat, mít,

s nemocemi jej mít, dávat, rozdávat.. hojně,

v České republice, či i vůkol..hojný ?

Jak masturbují ženy ?

Prý i: krásně.



Jak muži ?

Prý si i: *úžasně.

Jak papoušek Kakadů ?

,,Do vyškubana

si peří".

A vůkol, jak život jablůněk pár,

mezi pouštních

předčasné senility, demence,

ve státě, vůkol..,

nemoci těl, duší..,

Lidí pouštních si klání..

i sem tam pouštní si ,,vinobraní".

Národa ve státě,

národů si..

žel..vymírání.

..prozatím..

( Poznámka k textu:

*slovo ,,úžasně" může být, významově, například v jazyce ruském,

vnímáno i jinak, nežli v České republice ).

~~

www . F orlivingOne.blogspot.com

www.goldenfriendone.blogspot.com

~~~

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 14th April 2019

Object 187 Object 188

244.Apr

13

Tenhle znáte ? :



A tenhle..znáte ?

Ježíš, z mrtvých povstal,

před tím, i pak..

tělo své..asi i vínem, při přijímáních

tak nějak..archandělsky,

jak se i říká o i andělích,

o archandělích..

nejen při dnech velikonočně i pondělních,

..i prý daroval,

a zašel si ve městě, s názvem

Prágue

do kostela církve Římskokatolické.

Bylo to v prosinci, a byl nastydlý.

Paní kastelánku to ale nezajímalo,

a tak.., vytočeně sundala mu čepici.

~~

Jindy zas..,

Svaté Přijímání..

asi tak potřetí od křtu,

nechal si dát od kardinála církve Římskokatolické

v kostele Svaté Ludmily v Praze.

Beze slov svých, s dobrým pocitem i svým.

Při tom všem tam v duchu požehnal.

O asi týden později to ve stejném kostele zkusil znovu,

avšak, byl jiným biskupem církve římskokatolické poučen,

že beze slov to nepůjde,

že se tu mantru musí naučit,

ať se prý přijde k němu někdy.. o mantře té.. vyučit.



~~

Jindy zas, letos, tedy v roce 2018 při setkání

ku příležitosti vysvěcení nového oltáře

v kostele církve Římskokatolické,

s názvem: Nejsvětějšího srdce Páně,

jak jsem si všiml,

tamní farář, asi i biskup,

při proslovu svém o ukájení se sexuálním,

dívaje se mi při této své průpovídce jeho, významně do očí,

(asi tím mohl mít na mysli sebeukájení sexuální

bezpartnerské)

s tím, a s významným úsměvem vkol,

že člověk má mít u toho hezké myšlenky..

(to už sděloval v šíř tamním kol zúčastněným)

( Ach jo.. ten jejich povinný celibát..

..vídám jej v očích kněžích církve římskokatolické,

od malička, obvykle..i když naštěstí ne zcela vždy ).

Zde je odkaz na líbivý, sestříhaný, záznam:

( https://prahatv.eu/zpravy/praha/praha-3/8923/novy-oltarprilakal-

spoustu-lidi )

Bylo pro mně i přesto pozitivní, i srdce potěšení,

pobýt s tamními, všemi, bližními.

~~

Dnes jsem si všiml,

protože Ježíš je mi tak nějak stále na blízku,

a já jemu,

že mu sdělovala sestra představená v tamní pokladně

v kostele církve Římskokatolické



Svatého Petra a Pavla

v Praze na Vyšehradě,

na jeho dotaz, kdy je, a kdy není vstupné povinné,

že pokud se uvnitř kostela zamýšlí setkat s Bohem,

nemusí platit vstupné,

pokud se jde však jen podívat, pak ano.

No, zkusil jí, jak jsem měl možnost pozorovat, vysvětlit,

že i kněží církve té káží o tom,

že Bůh nás provází.

Tedy že Bůh se nenachází jen uvnitř toho kterého kostela.

Že by tedy neměla, jakožto řádová sestra,

takto informačně mystifikovat příchozí.

,,Hlína“ ?

Kdepak, v obchodě jsem si dnes, v Tescu, koupil jen

květináček,

pro hlínu musím zajít asi do Bauhausu, nebo do Baumaxu.

Abych mohl přesadit tu svou si..krásnou..doma..

kamarádku.., přítelkyni..,

v květináčku květinku.

~~~

>> Další pokračování mých textů, i poetických,

naleznete rozkliknutím zde <<

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 13th April 2019

Object 189 Object 190

245.Apr

12

Kožíšek :

Kožíšek



Chceš si koupit krásný, z peří snad i,

kouzelně i svůdný,

i třeba plyšový,

kožíšek ?

Kolika bližním, na Zemi, planetě ?..

Kolika bytostem na světě ?..

jsi pro sen svůj ten..

..zatopil, zatopila ?..

..ten.., který den ?

Před Bohem, snu,

snům JEHO Lásky Daru Stvoření

na Zemi planetě

bytostem VŠEM na světě ?

Očekávání Duše Tvé

před soudním dvorem Nebeským

NEuhne, NEujde soudu JEHO.

..i..

Ty, Česká, vládní exekutorsko insolvenčně správcovská,

i soudně, parlamentní Lobby si,

stoupenců říše pekel, si.

~~~

>> Další pokračování mých textů, i poetických,

naleznete rozkliknutím zde <<

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 12th April 2019

246.Apr

11

Vendulka :

Vendulka



Vendulkou proudí láska

neobyčejná,

k Bohu, k přírodě krásám,

ví, co a jak na světě si chodí..vá.

..přihořívá..

..je to překrásná víla.

Jednou, Vendulka říkala mi:

,,Milý Jiří..čku..

viděla jsem, jak tam, u lavičky v lesoparku stála,

i občas si postává

víla jiná..člověčí.. tu,

jednou, dívka milá,

jindy zralejší již žena.

..ach.., překrásné jsou.., Jiříčku

A tahle sem tam dívka,

sem tam i zralejší žena,

v podvečer, či i zrána,

jak snad i krásný Vinetou..i pomalovaná

do mobilu si hleděla.

Duše její by se možná i ráda smála,

možná by se i ráda zamilovala,

či by i možná radostí, smíchem, v dál křičela..

Jenže..srdíčko její.., jen.. tiše si mlčelo.

Smutnilo ?

Či vesele mu bylo ?

Opodál.. muž láskyplně se na ní smál :-) .

Ona však.., mobilmánii si prstíkem prožívala dál.

A tak.. Láska..krásná..



ta víla překrásná..

zůstala jí.. , jim, opodál.

Jarní pouť květo~braní

pohádkově zbarvená

až snad, jak Masopust, to přírodní jara květů posvícení.

Zlato~žlutý Petrklíč nám dveře jara otevírá,

křídly ptáčků se na nás příroda, Bůh pousmívá.

A tak, od jara,

dívka, víla,

Láska,

šťastná byla.

~~

A tam.., dál,

v pozadí..

..stál..

pekel prý pán..

..v doupěti prý

politicko exekutorské reprezentace

mafie České..

..díval se na to jaro,

a .. jej.. nechápal.

Ale.. pojď blíž.., něco Ti pošeptám:

( ,,V noci strašně chrápal" ).

~~~

>> Další pokračování mých textů, i poetických,

naleznete rozkliknutím zde <<

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 11th April 2019

247.Apr



5

Princezna :

Princezna

Princezna naše šla spát,

spinká, a zdá se jí sen o Lesních zvířátkách..

také o veverkách, neposedných,

o Láskách jejích.

Co jsi udělal,

udělala.. pro smrk ten,

stromoví.., háj ten..

veverčí ?

Ten, který v životě svém..

dnešní i včerejší den ?

S veverčím..

je život,

..i křehčí..

i v nás .

ten, který i dnešní..den..

S veverčím..

..i křehčím..

i v kráse veverčího stromoví..

žijeme si, krásu krás.. :-) ,

,,života Ráj".

Víly v Lese skotačí,

a v noci, ve dne,

se v tanci točí..,

a točí..

V noci, ve dne,



Ráj máme, na Nebesích

i v nás,

v našich očích..

se snem tím veverčím,

princezny naší,

víly andělské, naší,

Lásky v nás :-) .

~~~

>> Další pokračování mých textů, i poetických,

naleznete rozkliknutím zde <<

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th April 2019

Štítky: 0000000001

248.Apr

5

Veverka :

Veverka

Veverka krásná, bílé chmýří na tvářičkách si nosí, má,

andělské :-) .

Oříšky své si počítá, milí mí spolubližní, milé děti :-)

Jeden oříšek, druhý, čtvrtý, pátý, šestý, třetí…

Máš hlavu v dlaních ? Nebesy zní smích její, andělský :-) .

Apoštolové tvrdí, že spinkat mají večer chodit, včas, malé děti.

Srdíčka jejich o Vánocích sní,

Ježíška spatřit chtějí,

noc andělsky krásnou si při svíčkách prožívají,

při prskavkách, při zvonečkách.

Noc andělskou svou, až jim pohádkovou :-) .

Vůně cukroví dýchá s nimi, s dětmi, s rodiči jejich,



v srdcích jejich, o Vánocích.

Čas Lásky přiblížil se, čas her se milování,

her andělsky něžných, mazlení se, pomazlení,

o Vánocích :-) .

Nechť prskavky neuhasínají, ani po Vánocích :-) .

Sníh bílý venku máme, křupající ve šlépějích,

borové háje, stepi, Louky, jsou v nedohlednu, krásné, bílé,

i třpytivě bílé, o Vánocích.

Pečené cukroví voní nám, v srdcích, při svíčkách,

při prskavkách, o Vánocích.

Nechť Louky, Lesy, borové háje, stepi, ale i Nebe,

milují nás zde všechny, nejen o Vánocích,

nechť milují mne, Tebe, i naše děti.

Nechť milují nás, Lásko má krásná, andělská.

Nejen při svíčkách, při prskavkách,

s prosbou mou tou, prosím, pohádkově.

Královstvím Božím můžeme jít, po růžích,

nejen při červánkách,

spolu se za ruce držet můžem, nespat,

spatřit úžas nad Láskou tou,

Božích sfér, Nebeskou, Andělskou,

při v srdci červánkách si.

Děťátko krásné, spinkající, v kolébce své,

tiše si spinkající, při tom houpeme si,

milá má :-), naše úžasné, krásně si vonící, Andělské :-) .

A cink, cink, cink, oříšky veverce naší,

ze stromu na zem si padající,

kouzla dobrá nám plnící, nejen o Vánocích,



ať slyšíme znít, cinkat o zem, pohádkově si,

andělsky, „ nejen o Vánocích :-) “ .

Chmýří Lehounké, bílé, Andělské,

nechť „ lechtá nás “ v srdci, nejen při svíčkách si,

při prskavkách, „ nejen o Vánocích :-) “ .

~~~

>> Další pokračování mých textů, i poetických,

naleznete rozkliknutím zde <<

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 5th April 2019

249.Apr

Tantry ,,za klima" ( i ).. :

Tantry ,,za klima" (i)

i za.. křídla.. i motýlí

volné navázání na verše předchozí

(cyklus: dobré rady nad zlato.. zlatíčka)

Chcete mít ~ Lidé ~ prázdné,

vyprázdněné, ulice ?

Ne ? Tak držte se, v páru, i v nich,

i v ulicích,

muži s ženami,

za ruce.

Co nejvíce.

~~~

Bílá.. středa?

(dá.. Bůh..ji, či ji nedá?)

Aby středa..,

ne černá,

ale bílá byla,



nejen.., ale i pak..,

jedna vrána, bílá,

krákorala:

,,Běž domů, a převleč si ty černé legíny!

Vezmi si ty krásně motýlkaté.. okatě :-) .

A nechej doma dnes ten Tvůj budík, černý,

nebo aspoň ho nevyndavej všude z kabely..

ten s displejem prý i plagijně jim.. motýlím.

Sluneční paprsky muže

svými.., podrž, drž, dokud můžeš,

dokud i on, v Lásce

chce a může..

..i držet paprsky Tvé..i pak.

On dá Ti za to.. perutě".

~~~

Jedna mantra,

neoduševnělá..

onehdá.. světu

sdělovala větu:

,,Pch, proč bych měla?"..

Za ,,klima",

i za křídla..,

i motýlí.

~~~

www.ForLivingOne.blogspot.com

~~~

>> Další pokračování mých textů, i poetických,

naleznete rozkliknutím zde <<



Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 3rd April 2019

250.Apr

1

Života Ráj

Života Ráj

(volné..svobodné.. navázání na text: ,,Tantra ŽIVOTA")

Života Ráj ?

Spojení Sluncí :-) .

Zrání.

Kolik ?.. paprsků má Tvá dlaň ?

Pohlédnu li, milá, naň,

cítím se, osvíceně,

jak lesní Duše čistá.. Laň.

Cesta dvou Sluncí, společná

s krokem společným si,

je tanec Božský.

Ve spojení

dlaní..

.. dvou Sluncí..

Společně si..,

při tom si..,

i s povídáním,

.. spojení dávání,

hledět do očí.. do Duší..

cestou.. tou..

společnou..

.. je Dar Nebeský..

Života Ráj.



~~~

www.ForLivingOne.blogspot.com

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 1st April 2019

251.Mar

Tantra ŽIVOTA

Tantra ŽIVOTA

Brouk Pytlík, zamilovaný,

i nezamilovaný..když je..,

drží se.., v pohádce, i za ruku..,

i včelky Máji..

(řekl mi sen dnes..tam, i mezi broučky..kdes..)

Pražský muž, český,

nezná pohádku tu, ..sen, o Máje ?

Charitativně, leč vysoce kvalitativně,

(nejen) pražská ,,radírna“ říká nám:

Chceš li Dušičko krásná žít,

vzpomeň si na pohádku, na sen.. i o včelce Máje.

Medituj na něžnost dlaně,

na něžnou dlaň,

ženy.

Po boku jejím v dlaň ve spojení s ní,

krokem společným, s ní..,

..kouří se z komína,

ne však nám z dlaně..ve spojení.

Oči v sloup neobrátíš..,

nýbrž jen k ní, ..k jejím.., s pousmáním..

..Nebesa v nich spatříš..

..i ,,život“ Tvůj..



~~~

Cestou vyšlapanou, Dušičko krásná, jdeš si,

pejsek na zahradě vyštěká

každého Ti i nápadníka ?

Kolikrát ?

Kolikrát dlaň svou dáš,

nikoli v ,,sloup“,

leč k Bohu, kolikrát, obrátíš jí ?

Když sama nechceš.., či i chceš.. býti ?

Kolik, kolikrát.., dáš, Bohyně Lásky,

bližním svou něžnou dlaní

pohlazení ?

Co ? Že máš raději v dlani

,,cígo“, ,,lahváč“,

mobil (s: ,,fb“, ,,wappshap“..),

.. ,,koloběžko“.. dění ?

Inu, svobodnou volbu.. Ty, i Já, máme.

Jen, před Bohem.. jak víme..,

máme.. všichni jednou, v životě, i ámen.

Kolikrát.. ?? Dáš,

podáš.., bližnímu,

bližním, za den,

i něžnou dlaň svou,

či něžné jí pohlazení ?

Aby mohl.., mohla.., Dušička ta, krásná, žíti ?

.. Jak víra pilotů ?

Na kolik sekund ? Či i na kolik dní..,

Let..? ..Životů.. ?



~~~

www.ForLivingOne.blogspot.com

Publikoval(a) blogger: GoldenFriendOne 31st March 2019

252.Mar

21

O včeličkách

O včeličkách:

Včelkám neposedným..

kdo by se bál..

do dlaně své jim..

kalich Lásky, dávat..

podávat.. jim ?

Vždyť i jilm jihne, Láskou svou k nim.

Vždyť ony za nás upíjejí, z kalichů okvětních,

co svět, jenž známe,

i příroda, jíž známe,

jest.

Co svět takový,

jenž známe jej,

jest.

Abychom žili,

abychom děti plodili,

aby ženy děti rodily,

abychom byli.

Nežehrej na bláto,

pan táto,

na Lístky okvětní v něm,

v poli svém.



Na chodníku nenajdeš Lístky okvětní,

svém.

Nežebrej o bláto,

pan táto,

pakliže skončíš si..

na chodníku ,,svém".

Zavoní.. příroda.. Luky, poli..

hnědavě krásno zabzučí v nich si.. i nám.

A tak si.., příroda, Luka, pole,

pěšinky opodál.. bzučí.., voní.., i nám,

krásnem svým,

i hnědavým.

Jde za snem svým

Bůh, Stvořitel si,

za rukou svou Láskyplnou,

tvořivou..

Bůh žehnej včelkám, svatým..,

..včeličkám..,

se svatozáří Nebeskou

Bohem jim darovanou..,

za to hnědavé jejich, i nad ránem, krásno.

Bůh, prosím, žehnej, i Lidem ( všem nám ).

~~~

~~~

Jiří Pelíšek ( též publikující, známý, pod pseudonymy: Dobrovský~poezie~veršovánky a

různé další umělecké charitativní textíky z mých si zápisků, mých názorů, také:

Samuelson~ekonomicko sociální, politická, témata..též se signaturou svou: 



**JESUS** of Nazareth, nyní z Prahy..**JIŘÍ** 

~ Kontakt: HumanRightsOne.2@gmail.com

www.JPelisek.webnode.cz 

~~~















http://www.Jpelisek.webnode.cz/
mailto:HumanRightsOne.2@gmail.com

	**JESUS**SCHOOL** info**
	( ..sem tam..i poeticky..)
	Golden Info web **JESUS SCHOOL** **ONE**
	Politika plus.., Poezie plus.., Společnost..
	~~~
	Společnost..
	Říkává i SE:
	,,VEZMI, VEM, ROZUM DO HRSTI" ! Nojo, ale, když už jej člověk MÁ V HRSTI, CO SNÍM ? ,,KAM i S NÍM " ?? ŽE ?? 
	JESUS SCHOOL ONE.blogspot.com >>
	LIDU ČR.blogspot.com >>
	PANOPTIKUM 3.blogspot.com >>
	pondělí 13. dubna 2020
	Čistě..dle mého úsudku analyticko matematicky..názor můj na ,,rozvolňování zavedených opatření proti koronaviru ,,Covid 19"..v České republice: Dle uvedené matematiky, kdy se v současnosti jeden nakažený přibližuje počtu jím nakažených číslu ,,jedna") mi ,,logicky" vychází, že vláda by NEměla ,,uvolňovat" opatření proti ,,koronaviru Covid 19", chce li se vláda chovat, zachovat, zodpovědně a co možná nejbezpečněji, pokud denní nárůst počtu nově infikovaných ( při udržení minimálně současné ..před Velikonocemi..kapacitě testování ) přesáhne číslo (strop): 170 !!! Pokud vláda zná uvedená čísla, a vědomě půjde nad zde uvedený ,,strop", pak by.. podle mého názoru.., mohlo jít, ,,šlo", o nezodpovědný hazard se zdravím, se životy národa, populace, s ohrožením i tak zase možností dalšího rozšíření této virózy do světa, s zvráceností snahy aplikovat Gestapácký systém tak zvané Prymulovsko Babišinské ,,chytré karantény", kdy dle níže i uvedeného z článků ve www linku se můžeme dočíst, že tento ,,systém Gestapácký", IZOLUJE potencionálně označené osoby, a ,,Pokud možno je testuje(krok n.2)..což právě, pořadí těchto dvou kroků je ,,Gestapáctvím..tím. Odvoz, izolace, najednou, nic netušících Lidí..tak to provozovalo Gestapo, a možná dnes to provozují režimy autokratické, typu Erdoganův, Kimův, Putinův, komunistické Číny, která svou rozpínavou politikou při takovémto přístupu k ,,ŽIVOTU, K LIDSKOPRÁVNOSTI", JE ZNAČNĚ I SVĚTU, s režimy těmito autokratickými, NEbezpečnou ,,reality show". || || Vláda nebude    uvolňovat  opatření při růstu 400 infikovaných denně
	**Jiří**

	CESTA informací, ŽIVOTA, Rájem prošlapaná..
	.. "JEN.. JÍT JÍ.."
	.. i"Ty" si.. : SVĚTA
	"NÁRODOVÍ"
	~~~
	**VÁNOCE, přicházející, I ty CELOROČNÍ**..
	**NADĚJE TA**..
	**I O: **SVÍTÁNÍ v NÁS**

	.. i "Ty" si.. : SVĚTA
	"NÁRODOVÍ"
	~~~
	Ahoj VŠEM..
	~~~

	13.12.2020: K pořadu Václava Moravce na ČT, který jsem ochoten ještě z pořadů ČT sledovat:
	12.12.2020 : Fašisté, fašistky, mentalitou svou, světa, se, jak to tak sleduji, rozhodli, že si ,,TO ROZDAJÍ PODVRATNĚ VÁLEČNĚ ÚTOČNĚ RŮZNĚ..
	I hybridně tak.. ,
	ROVNOU SE :
	"STVOŘITELEM VEŠKERENSTVA".. ( V **Mojí** jednotě s NÍM ).
	TO si však.. tentokrát,
	myslím,
	NEvybrali
	správnou oběť.
	~~~
	pondělí 2. července 2018
	**FOR~HEALTH** **ONE**.. VÍCE, JAK **"ZDRAVÝ RECEPTÁŘ"**Receptář: ,, Škola pH vyvážené stravy" :


	Jak na nevrozené nemoce..gifts from heaven one ... informační dary z Nebes
	pátek 18. ledna 2019
	Jak žít život v optimálním zdraví ? Jak na ( nevrozené ) nemoce ? (můj názor) :

	čtvrtek 22. srpna 2019
	Užitečné informace z oblasti péče.., i pro Tebe..

	VIDÍME
	( www.VIDIIME.blogspot.com )
	a:
	Na Zamyšlení..3.. ( !!NEJEN NA Zamyšlení !! ):
	( www.NaZAMYSLENI3.blogspot.com )
	neděle 17. února 2019
	we see… vidíme.. :


	B3) Na zamyšlení (n.3) politiků, političek, médií, celé spolecnosti..pokračování
	pondělí 1. dubna 2019
	Studentům, Lidem, Médiím, prostě VŠEM, Světu,.. taktéž všem účastníkům SUMMITU ,,ZA KLIMA", v Bruselu 12/2019:
	AKTUÁLNĚ ŽHAVÉ TÉMA:
	Vyšší zdanění bank ?? Bez navýšení dostatečného státních..tedy dostupných.. bytű..

	čtvrtek 7. března 2019
	Koruna Česká, versus EURO ?..:

	úterý 19. února 2019
	Médiím, Lidu, VŠEM ( můj vzkaz z 19. února 2019 ) :

	čtvrtek 10. ledna 2019
	ŽHAVÁ TÉMATA: Tak moment..,,Balíček" ? Paní Maláčová ? Lide Český, Lidé, doporučuji, buďte obezřetní k detailům..,,K BALÍČKŮM" :.. aby děti, například, nemusely hledat, častokrát, své rodiče nezákonně uvězněné :

	čtvrtek 3. ledna 2019
	,,ŽHAVÁ TÉMATA" o laškování české, rádoby vlády, zákonodárců, s Lidskými osudy, o provozování, jimi, podle mého názoru, ,,sociálního nacismu" v naší zemi České.. Veřejná zpráva ministrini práce a sociálních věcí ČR, a ministru spravedlnosti ČR:


	Panoptikum 3
	K pořadu ČT24 Václava Moravce z 22.11.2020.. Téma.. !!! NEJEN !!! : Zvládání 2.vlny i dále pandemie Covid 19 (Můj názor informativně VŠEM) : >>..více informací.. >>
	čtvrtek 19. listopadu 2020
	Lidu ČR:
	Vládě ČR :
	Populární příspěvky z tohoto blogu
	" Učí : JEŽÍŠ "


	Exekuce CZ
	Exekuce CZ, také však: ,,Oddlužení CZ".. ,,ZÁLOHOVÉ VÝŽIVNÉ" .. pokračování shora uvedeného :
	pátek 10. července 2020
	JAK DÁL :


	**JESUS~SCHOOL~ONE** **TÁTA Volí Lásku Ti Svou, i.."MILÁ",s Tím, že:"Se K NĚMU i:"SRDCEM" "UTÍKÁŠ"**
	úterý 17. listopadu 2020
	,,Proč" ??

	pondělí 1. dubna 2019
	Studentům, Lidem, Médiím, prostě VŠEM, Světu,.. taktéž všem účastníkům SUMMITU ,,ZA KLIMA", v Bruselu 12/2019:

	pátek 22. března 2019
	AKTUÁLNĚ ŽHAVÉ TÉMA:

	neděle 10. března 2019
	Vyšší zdanění bank ?? Bez navýšení dostatečného státních..tedy dostupných.. bytű..

	čtvrtek 7. března 2019
	Koruna Česká, versus EURO ?..:

	úterý 19. února 2019
	Médiím, Lidu, VŠEM ( můj vzkaz z 19. února 2019 ) :

	čtvrtek 10. ledna 2019
	ŽHAVÁ TÉMATA: Tak moment..,,Balíček" ? Paní Maláčová ? Lide Český, Lidé, doporučuji, buďte obezřetní k detailům..,,K BALÍČKŮM" :.. aby děti, například, nemusely hledat, častokrát, své rodiče nezákonně uvězněné :

	čtvrtek 3. ledna 2019
	,,ŽHAVÁ TÉMATA" o laškování české, rádoby vlády, zákonodárců, s Lidskými osudy, o provozování, jimi, podle mého názoru, ,,sociálního nacismu" v naší zemi České.. Veřejná zpráva ministrini práce a sociálních věcí ČR, a ministru spravedlnosti ČR:

	Co se zde dozvíte ?
	Stránky
	neděle 3. ledna 2021
	LIDU ČR.. Plus: VOLBY PARLAMENTNÍ 2021..PLUS.. : VOLÍM: "PIRÁTY" !! ČESKOU POLITICKOU STRANU PIRÁTSKOU.

	sobota 2. ledna 2021
	Když se řekne: KRAJINA (například) :

	pátek 1. ledna 2021
	Když se řekne téma: KRAJINA .. **Moje** zde dnešní: "koláž" s Novoročním projevem 2021 paní prezidentky Zuzany Čaputové :

	sobota 19. prosince 2020
	Dr. Edward Bach: ,,Lidé musejí vyvíjet trvalé úsilí k vymýcení svých negativních sklonů. Jinak jim NEpomůže ani ŽÁDNÁ PILUKA." Neřekl však, JAK TO mají DĚLAT, UDĚLAT. ZDE JE TEDY NÁVOD "TEN".. **"Plán" A" STVOŘITELE" TEN"~ INFO PLUS**..

	středa 16. prosince 2020
	Tady vidíte, ukázkově, jak je na tom Česká mediální sféra. Rozklado úpadkovo postKGB STB FAŠISTICKO obskurně. Na tomto vzorku, například, lze vidět stav Lidského společenství i šířeji, nejen v tom u nás Srdci Evropy, Světa.. "MilioneChvilek", stát si za nimi můžeš.. dle svobodné mysli, avšak také se všemi důsledky z toho plynoucími. Šachisto, makající pro FAŠOUNAna Ntou Babiše, Ty jdi do řiti, do tý SVÝ, KRETÉNE a spol. **Jiří** ¦¦ ¦¦ Novým předsedou Rady ČT byl zvolen novinář pracující pro Agrofert - Novinky.cz

	neděle 13. prosince 2020
	VOLBY parlamentní 2021, a do oficiálního úřadu prezidenta ČR:
	Dále:

	,,ZELENÝ".., tedy ,,PRO ŽIVOT".., můj Vám, Lidé: * PLÁN ,,A" STVOŘITELE * :
	"
	HLAVNÍ MENU: SEZNAM MÝCH BLOGŮ :
	Stránky
	kontakt:
	Vybraný příspěvek
	Slova Nebes,.. Syna Božího, Ježíše.. jsoucího na Zemi i na Nebi.. psaná Vám, Lidé, rukou mou.. ( autor tohoto blogu ) ku blahu všem :

	Stránky
	Oblíbené příspěvky
	Shrnutí, autor:

	JESUS SWISS +
	Píši.. sděluji Vám.. i dávám tím Vám.. Češi, no nejen Lide Český, ŽIVOT, ZDRAVÍ, ve KVALITĚ co nejlepší.., 
	~~ A VY ??.. na to..?? 
	Ahoj VŠEM.. 
	~~~
	23.12.2020: Jak se tak.. rozhlížím.. vůkol.. v tom našem: ČESKU.. vidím, že: 
	NĚJAK SE VÁM TO,.. CO BY: 
	"FUNGOVAT MĚLO" ..
	TAKŘKA CELÉ: ,,POKAZILO". 
	23.12.2020: Lidé měli doposud mnoho času, aby se sebevzdělávali, nikoli jen akademicky..ale v základu v tom, jak se TO DĚLÁ, BÝT SLUŠNÝM, DOBRÝM, ČLOVĚKEM. 

	13.12.2020: K pořadu Václava Moravce na ČT, který jsem ochoten ještě z pořadů ČT sledovat:
	~~~
	12.12.2020 : Fašisté, fašistky, mentalitou svou, světa, se, jak to tak sleduji, rozhodli, že si ,,TO ROZDAJÍ PODVRATNĚ VÁLEČNĚ ÚTOČNĚ RŮZNĚ.. 
	I hybridně tak.. , 
	ROVNOU SE :
	"STVOŘITELEM VEŠKERENSTVA".. ( V **Mojí** jednotě s NÍM ). 
	TO si však.. tentokrát, 
	myslím, 
	NEvybrali
	správnou oběť.
	~~~
	~~~~~~
	~~~~~~

	** Černá Labuť **
	Poezie.. plus.. 
	**MOJE** RECENZE....PLUS..

	STÁHNOUT: Veřejné TRESTNÍ OZNÁMENÍ (z 8.Ledna 2021) na Český stát pro FAŠISMUS vůči vlastnímu LIDU.*pdf
	8. Ledna 2021: Barvy a jejich vliv na dění.. jemnohmotný svět jejich Energie TA.. Jak TO vnímám **Já**.. TAKTO: Nesmíte věřit všemu, co kdo kdy a kde řekne, napíše. Protože.. Lidé toho napovídají, řeknou, napíší, píší.. Tedy, JAK TO VNÍMÁM **Já** :
	Bílá: 
	JE spektrem všech barev, dáte li si ji na sebe coby módu, budete si, i Lidé kolem Vás, moci brát z barvy té, tu energii, kterou právě kdož potřebuje. Bílá je barvou universálně léčivou. 
	Žlutá:
	je barvou estetiky, přitahuje vznešenost, je Barvou dobré nálady, Slunce.. 
	Zelená:
	JE jednou z barev barvou v přírodě s nejvyšším výskytem, je to barva ve spojení s ostatními elementy vyváženě v přírodě: ŽIVOTA. Je li zelené mnoho, například v prostoru, nevyváženě s ostatními prvky, může způsobit až problémy s nízkým tlakem v těle.. tedy krom jiných faktorů, které to umí ovlivnit, například nevhodná strava.. také v takovém případě může způsobit poruchy spánku. 
	Růžová:
	V LIDSKÉ Auře se vyskytuje a vyzařuje z oblast SRDCE spolu se ZELENOU SMARAGDOVOU, JE TO BARVA LÁSKY. 
	Oranžová:
	JE to barva, aktivující. Také plodnosti, avšak, je li jí mnoho, může aktivovat i nepokoje, války, kdy jedinci s takovou aurou jsou věční a vždy a všude válečníci i sami sobě. V přírodě se oranžová barva vyskytuje umírněně, v měřítku planety Země. 
	Červená:
	JE to barva POHYBU, tím i života v pohybu.. Aktivující energii Čchi v těle. Je li jí mnoho, může aktivovat i prozánětlivé procesy v těle. Záněty těla mívají barvu červenou, s horečkami.. Je to také barva Ohně. V přírodě se červená barva vyskytuje VELMI UMÍRNĚNĚ. Pokud je jí v přírodě mnoho, hoří například i Lesy.. soptí Lávy.. Také červená může způsobit poruchy spánku, a nemusí jí být v prostoru ani mnoho. 
	Modrá:
	Světlé a světlejší až po oceánskou JSOU ODSTÍNY MODRÉ, která se vyskytuje v LIDSKÉ Auře V OBLASTI HLASIVEK, tedy v oblasti KOMUNIKACE. 
	Magenta:
	Obvykle se v Lidské Auře vyskytuje tehdy, když jde o jedince či situaci, kdy se dotyčný předvádí, například u herců při jejich herecké vystoupení, nebo prostě to tak má člověk v životě, že se ráda, rád, předvádí. 
	Fialová:
	JE barva ochranná. Je li jí v Lidské Auře mnoho, může být dotyčný jedinec v životě značným snílkem, aniž by si to uvědomoval, a mnohdy i mimo realitu. 
	Hnědá:
	JE to barva Země. Pošpiněná i závojem hnědavým, rétoricky, nacismu. Je li jí mnoho, nevyváženě s ostatními elementy, může se vyskytnou bída, hlad. 
	Indigo:
	JE to barva tak zvaných INDIGOVÝCH DĚTÍ, LIDÍ, INDIGOVÉ JASNOZŘIVÉ ENERGIE. 
	Nesmí být zneužívána POD BRZKÝM PŘÍSNÝM TRESTEM ZE STRANY STVOŘITELE. INDIGOVÍ LIDÉ, INDIGOVÉ DĚTI TOHLE VĚDÍ. To však neznamená, že se všichni podle toho vždy chovají, než na to doplatí. 
	Černá:
	V přírodě se vyskytuje VELMI UMÍRNĚNĚ na odiv očím. V podzemí je jí mnohem více. V našich končinách jde o barvu SIL SMUTKU. Umí utlumit veškeré ostatní barvy. Je li jí v životě člověka mnoho, například černá móda dlouhodobě, černý nábytek, černá postel.. lze očekávat tomu odpovídající SMUTEČNÍ události i v životě takového člověka, jeho blízkých, i vzdálenějších bližních. NA ÚSTECH dlouhodobě nošená černá AKTIVUJE, POSILUJE, ENERGIE SMUTKU. Uzavírá barvu MODROU, JE S NÍ NA ÚSTECH V KONFLIKTU. Takový člověk takto bývá tak V KONFLIKTU S OBLOHOU, S NEBESY, SE STVOŘITELEM. 
	O černé se v různých textech píše, že jde o barvu NEZÁVISLOSTI, BOHATSTVÍ.. TAK: S TAKOVÝMIHLE INFORMACEMI O ,,ČERNÉ"DOPORUČUJI ZACHÁZET ve vlastním zájmu i v zájmu ostatních.. VELMI, VELMI, OPATRNĚ !! 
	~~~
	S TÍM SOUVISÍ, NAPŘÍKLAD, OTÁZKY OTROCTVÍ, A TO V JAKÉKOLI, TEDY I V NÁMEZDNÍ FORMĚ, PODOBĚ. 
	OPATŘENÍ, VYHLÁŠENÁ MARIÍ TEREZIÍ BYLA POUHÝM INOVATIVNÍM ÚSTUPKEM OD HRUBÉHO FAŠISMU, OTROCKÉHO FEUDÁLNĚ ROBOTNÍHO, AVŠAK NIKOLI FINÁLNÍM ŘEŠENÍM. 
	PLANETA ZEMĚ OD TÉ DOBY ULETĚLA KOSMEM ZNAČNOU CESTU, I VESMÍR NÁŠ, VESMÍRY V KOSMU, KOSMOS.. ČERNÉ DÍRY SE ZVĚTŠILY, MNOHO NOVÉHO V KOSMU VZNIKLO I JINÉ ZANIKLO.. NENÍ RADNO NA ZEMI PLANETĚ SETRVÁVAT V ENERGIÍCH POSTOTROKÁŘSKO FAŠISTICKÝCH Z DOB MARIE TEREZIE NAPŘÍKLAD. JE NUTNO ŽÍT DLE ZÁMĚRU BOŽÍHO PLÁNU. VŘELE PROTO DOPORUČUJI ČESKÉ VLÁDĚ, POLITIKŮM, POLITIČKÁM, ABY UPRAVILI ZÁKONY ČESKÉ REPUBLIKY, SRDCE EVROPY, SVĚTA, DO PUNTÍKU PODLE **MÉHO** PÍSMA V POZITIVNÍM DUCHU V NĚM UVEDENÉM !!! OSTATNÍ SVĚT SI Z TOHO VEZME PŘÍKLAD, PONAUČENÍ. 
	JAK BYSTE CHTĚLI, POLITICI, POLITIČKY, NAPŘÍKLAD MÍT KLID OD FAŠISMU, TERORISMU VE SVĚTĚ, KDYŽ JEJ, ZOTROČOVÁNÍM, ZNEUŽÍVÁNÍM, BLIŽNÍCH, PROVOZU HERE MEZI SEBOU NAVZÁJEM??!! NA VŠEM ZÁLEŽÍ. NA KAŽDÉM DETAILU, NA KAŽDÉ MALIČKOSTI, NA KAŽDÉM SLOVU, POČINU, ČINU.
	~~
	Například: ,,Jak je dobré pro ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, postavit si dům v ,,bývalém" korytě řeky.."a podobně.. Nebo: ,,Jak je dobré vyrábět a konzumovat výrobky, zvané poTraviny s JEDY v nich typu éčka, cukr, jiná chemie.. Alkohol.. 
	~~
	Všiml jsem si na webu prezidentsky Zuzany Čaputové, mimo jiné, toho, že podepsala zákon o sociálních dávkách pro těhotné policistky, vojačky. No, za Mne: ,,FAJN", A CO OSTATNÍ TĚHOTNÉ ŽENY NA SLOVENSKU ? Za zmínku stojí, že ta dávka je vyšší, nežli almužna nedůstojná životního minima v České republice. Politici, Čeští, političky.. držíte se za nos?? Styďte SE !! JÁ SE STYDÍM ZA VÁS, UŽ CCA ČTVRT STOLETÍ..( No, vlastně.. Celý Můj TENTO dosavadní ŽIVOT SE ZA ČESKÉ POLITIKY STYDÍM. ) LEČ, ZATÍMCO KOMUNISTÉ STAVĚLI DOSTUPNÉ BYDLENÍ PRO KAŽDÉHO, DŮSTOJNÉ, TEDY BYTY STÁTNÍ, VÁCLAV KLAUS S MILOŠEM ZEMANEM A SPOL.. JE TAKŘKA ROZPRODALI NA i INVESTICE. KRETÉNI. (Například). 
A TI, KDOŽ SI MYSLÍ, ŽE MÁ SLOVA LZE JAKKOLI PO FAŠISTICKU TAK ZNEVAŽOVAT, ČI SE JIM JAKKOLI VYSMÍVAT, NEBO S NIMI TEMNOMAGIJNĚ SI RŮZNĚ MANIPULOVAT PO FAŠISTICKU, BUDOU V ŽIVOTĚ POUČENÍ O TOM, ŽE JE TO NEPŘÍPUSTNÉ. FAŠISMUS, V JAKÉKOLI PODOBĚ, FORMĚ, JE VŽDY V ČASE ZTRESTÁVÁN **STVOŘITELEM VEŠKERENSTVA**, A JE USTANOVENO, ŽE V PRACH JE JÍM OBRACEN.. **V MOJÍ JEDNOTĚ S NÍM.** POKUD JDE O FAŠISMUS, O FANATISMUS NA ZEMI MEZI LIDMI TEN, O PROVOZOVÁNÍ JEJ LIDMI SI MEZI SEBOU NA JAKÉKOLI ÚROVNI, KOSMOS, STVOŘITEL, V TRESTU V ČASE NEZNÁ SLITOVÁNÍ. A NIKDY TOMU NEBYLO, A NEBUDE JINAK. 
	27.12.2020: / VAKCINACE OBYVATELSTVA ANEB I: FAŠISTICKO ŠÍLENÉ ,,ŠMEJDÍ" V ČECHÁCH.. / Profesor MUDr. Pafko prý nerozumí tomu, proč se Lidé, někteří, bojí očkování proti Covid 19.. No, Já jim.. Tomu, ROZUMÍM. Vakcíny, spíchnuté horkou jehlou.. narychlo.. Takových.. i lepších mnohem, vakcín, ještě bude.. LIDÉ SE ČASEM BUDOU MOCI ROZHODNOUT, ZDALI SI NECHAJÍ VPÍCHNOUT, TU KTEROU VAKCÍNU, PO TÉ, CO BUDOU MÍT DOSTATEČNÉ INFORMACE, COŽ V SOUČASNOSTI TOMU TAK NENÍ. SVOBODA ZNAMENÁ TAKÉ ODPOVĚDNOST, KOMUNIKAČNÍ, DOSTATEČNOU, A NE TO, CO SE NAPŘÍKLAD V ČR MEDIÁLNĚ PO FAŠISTICKU UMÍ DÍT, DĚJE. TO MUSÍ SKONČIT. A TAKY TO SKONČÍ. ( Toliko názor Můj, ku názoru Lékaře z nemocnice. Onehdá ve 2.00 ráno Mne značně nastydlého nechali vyvést také z NEMOCNICE, kousek od té Motolské.., tedy nikoli z té  Motolské.. tamní ochrankou, s tím, že pro Mne nemohou nic udělat. ) 
Kvůli trvalé SI předvolební kampani, odmítači ignorantští političtí Lock downu podzimního stejného Jako na jaře 2020 kvůli nim muselo zemřít na Covid 19 cca 10 tisíc Lidí v ČR ( TO JE K NEVÍŘE VY GRÁZLI FAŠISTIČTÍ.. Andreji Babiši a spol ) A TEĎ si mastí ego, jako že zachraňují obyvatelstvo vakcínami.. FAŠO KRETÉNI Babiš a spol. A je úplně jedno, že si nechává píchnout vakcínu jako první. Fašoun ten. Těm mrtvým, kvůli jeho... jejich.. fašo tiše marketérství politickému, život nikdo nevrátí. Bylo TI FUK, BABIŠI, ŽE TI LIDÉ UMÍRAJÍ. JEN SI DŘEŠ STŮJ CO STŮJ SVŮJ BYZNYS ZALOŽENÝ NA DOTACÍCH, A POTŘEBUJEŠ BÝT KVŮLI TOMU U HLAVNÍHO FAŠO SI KORYTA. Prej je TO NORMÁLNÍ. Prej Babiš je jen zrnko v prachu jich.. FAŠO KORYTÁŘŮ.. JEN, Babiši, NEVÍM O NIKOM Z NICH, KDOŽ KVŮLI TOMU NECHAL ZHYNOUT TÉMĚŘ 10 TISÍC LIDÍ NA COVID 19 KDYŽ JSI TOMU MOHL ZABRÁNIT. INFORMACE JSI MĚL JAK ODE MNE, TAK OD MUDr. Milana Kubka prezidenta České Lékařské komory.. Dělal jsi před ním, před informacemi těmi, mrtvého brouka.. A JEN SI JEDEŠ TO SVOJE. VAKCÍNA PRO OBČANY ČR AŽ V KVĚTNU 2021 ?? BEZ LOCK DOWNU JAKO NA JAŘE 2020 ?? TO MI MATEMATICKY VYCHÁZÍ PROPOČET DALŠÍCH CCA 10 TISÍC OBĚTÍ COVID 19. TO UŽ BUDOU CCA 2 MENŠÍ VYMŘELÁ OKRESNÍ MĚSTA ČR CO DO POČTU..tedy cca 20 tisíc zemřelých na, s Covid 19. TENHLE FAŠISTICKEJ SYSTÉM TAKOVÉHLE FAŠO POLITIKY, KDY POLITICI POLITIČKY KÁLEJÍ NA LID, NA LIDSKÉ ŽIVOTY, NA ZDRAVÍ, A PRSÍ SE NEUSTÁLE JAK JSOU SKVĚLÍ, OBLBUJÍC LID, S PODPOROU I MEDIÁLNÍ NEJEDNOU, MUSÍ SKONČIT V PROPADLIŠTI DĚJIN, V PEKLE SI..KAM PATŘÍ.. VIZ I další informace, ignorované doposud: www.Panoptikum3.blogspot.com
, www.LiduCR.blogspot.com
	~~
	No, a čtu, že příští týden do Česka dorazí prý dle sdělení Babiše 19 tisíc vakcín. A že si TO VAKCINÁŘSTVÍ BERE Babiš na sebe, na svou odpovědnost. Při takovýchto číslech by proočkování populace trvalo jednou dávkou cca 15 let. Andrej Babiš se kasá, že TO ZVLÁDNE ZA 9 měsíců.. tedy do voleb.. TO JE JAK TĚHOTENSTVÍ, TVÉ BABIŠŮ.. A LEČ.. MRÁČEK MÁŠ NAD HLAVOU. Účinnost imunity po vakcinaci prý je dle odborníků cca půl roku. To by znamenalo, že dnešní várka vakcín, i když by jich přišlo zítra plných 12 milionů do ČR, se budou ještě Lidé očkovat prvním proočkováním, a při tom už 3 měsíce pozbyde účinnost cca 8 milionům prvotně proočkovaných Lidí. 
	Jak vidno, Andrej Babiš si s uvedenými fakty hlavu nedělá, hlavně, že dostal vakcínu mezi prvními, hlavně, že se mediálně PRSÍ, jaký že je to otec vakcinace v ČR, v naději, jak bývá jeho zvykem, že mu to přinese volební body.. 
	BABIŠI, S MILOŠEM ZEMANEM A SPOL.. PŘESTAŇTE LIDU MAZAT SVŮJ FAŠO MED KOLEM ÚST. UŽ TOHO JE S VÁMI OPRAVDU AŽ AŽ. PŘESTAŇTE OBLBOVAT PO FAŠISTICKU LID..VE STYLU VAŠEM.. HLAVNĚ ABY U KORYT JSTE BYLI CO NEJDÝL SI DO POSLEDNÍHO MOŽNÉHO OKAMŽIKU. TO VIDÍME I U DONALDA TRUMPA.. PROHRÁL VOLBY, I SOUDY MU TO POTVRDILY, A ON TVRDÍ SVĚTU DÁL, ŽE JE VYHRÁL. TOHLE NENÍ LEGRACE. TOHLE JE UŽ FAŠISTICKEJ ANARCHISMUS, A TRUMP JE NEJSPÍŠ DUŠEVNĚ NEMOCNEJ, A DOST MOŽNÁ I VĚTŠINA ČESKÉ POLITICKO-MEDIÁLNÍ SCÉNY..A SPOL..( Jo, a volby 2021.. VOLÍM PIRÁTY. 
	Ti ostatní.. spříznění s fašismem vůči Lidu po čtvrt století jsou pro Mne naprosto NEvolitelní ) 
	JÓ.. A to vše, téma: VAKCINACE OBYVATELSTVA, propočítáno Jakó že se by nechali naočkovat, proočkovat, dobrovolně VŠICHNI A HNED. COŽ OVŠEM..jaksi PREDIKOVAT, ani nikomu nadiktovat, NELZE. 
	~~
	Tedy oněch 15 let, či prostě více Let, vidím jako střízlivě reálnějších co se proočkovanosti Českého obyvatelstva PŘÍPADNÉ, I DOSTATEČNĚ KVALITATIVNĚ, pokud Lidé budou chtít, s dostatečnými jim informacemi.. týká.  ~~
	Vypočítal jsem, že k dnešku může být asi tak 2 miliony obyvatel ČR s prodělaným Covid 19, a že pokud nebude PES Blatného a spol upraven dle Mých instrukcí na: www.Panoptikum3.blogspot.com spolu 
	s Lock Down jako na jaře 2020, se uvedený počet obyvatel s prodělaným Covid 19 zdvoj a více násobí. Spolu s tím samozřejmě nejspíš se zdvoj a vícenásobil by počet mrtvých na, s.. Covid 19.
	~~~ 
	27.12.2020: Dnešní Mou jízdou na kole na Pražský hrad jsem udělal tečku, Světelnou, za **Mým** psaním Ti včerejším, Miloši Zemane a spol.. spolku fašistickej vůči Lidu. NEpokoušej Duše tvá.. a spol více Světlo STVOŘITELE fašistickým nehoráznostmi, Toť doporučení Moje vám, fašouni dosavadní. Tahle dnešní Má tečka, Světlo Toť STVOŘITELE na Zemi planetě dál vládne, povládne, spolu s **Mým Písmem* po veškerý čas. NEEXISTUJE Prostor v KOSMU, kam by se před tímto SVĚTLEM mohl schovat byť i jen kousíček fašismu aniž by byl v čase obrácen v prach, v nicotu. "Nemáš li kdož ku tomuto o čem píši, náležitou úctu, spláčeš. Tak už to i: bývá." dle zákonů Kosmu.. 
	JESUS SWISS +
	10.1.2021: Kdejakej DAŘBUJÁN na Netu, v médiích, vyjadřuje svoje DařBujónství..

	Z ( From ): **My** POEZIE PLUS:

